१ 
0 0 40000 0 


(+ 


= 

१/7 
5 
7 


४ =5ट ¢ १, ) 
ना २1242४६ 121 2088 त [11 1 12212191 छ 
= ९५५२० धत ४6 = 
| क 2 1 0५५१ ग ( 
= ~~ ५६/५४ ~ ५५४ > 
= टि 
शा ( ८1९1५ 11381 ) 8 
न ५4 ५# ५ > 
=. 

ज॑ ॥ ०।५।२६।६।॥१।६९| ।|5 ॥ = == ¢ 
ग । शोय 13 3 
= . (व्यद नभय ०? = 
1 [ णष्युभधुषणयातयानलशण 18 
ङ ८ ॥ ४२४5 ॥ ट 


= नाता 7 कल्र्नीच्ल्लान्नत्ड ब 


१ ५ 
0 4 ॥ ` ५ ॥ ४ एनपा ५४ 11321; ए. ५३५५१. 


7 [कनि ॥ 1, ॥, 


१ 


न 210४ 
टै 


॥३॥ 


14 44 ६ 

{५५७ 18४८ २२ 
२००५।१४९६/ 
१ 


1 प दश्च " 


०४५९५ 

2 1५९12211 २।५।५४ 
५००५७०५० ट 

।६९॥८ ` 2४ ४ 
(11. 
१ धवन) 1 
गुणः 
3 | 
य (2 ५६८० 
6 {५०४ ५1५ ४ 
५१००५ 
[1011 

भ = 0 


५ 


४६ 


| 
०६ 


> 2 १६। 


श्चुः ५६४ ज ५ 
४६८०] ०४१ ८ 28 
० ०६1४ 
1० ०६५2 ४६8 
प्व एध ५ 
८२७०८1५ ८४४९४ ०६ 
1 = ह य 1४ ३ 
६८९०८९९4 =“ 
„0/1 
५1६ इ द४०६| = 
५४1) ५१५६) ०४ 
४ ४2 क भ 
1 ५ १५०५) 
०७६ 
9 । ध खन्ध्युध 
1४४ 111919| 
1९|॥५।५१२४ु 8 
1५१५६१४ ध 
¢ ८२५ ¢ (४ भि ५ 
९५०५।०२।५९ ६४ 
6 1८६०1 «® धद 
(०२०१५१०१ ४।॥०४ = ५ 
९ ७6111125 ३ 
[31 ०६ 


स 
1221४ ५४ 

५ व्वा प 

¢ ५ 2 २४५४४ 
(८१११८५४४ 
18113 {५८०48 
०२५0 [11६४ 
पिय प प्ण 
9.1 


+ ६९2४5 

> ४- ॥५११]्४ 
५५५५।०६।६१ २५५० 
ह | 
६८६६४ 

५४ ९. ८४ ४ (९४ 
1.18: 1 

1 11 । 
४21४ 


० .६६-१/३, €~ 
ध ५3४ (च्ञ 
भनुधष् 
०९१०६६८ 
०५४ 
| 


ध्यु 


३४ 


८८ 


9 
४ 
देष 


रः 





3. 
8.1 
धह 
[म 


पध, ४ 


द धुषु, 
४४. 

1२१16 ५८६१} 

४ 1 | 

9 ०1४1४ {२५४१६ 
(1/1 

फयीपात ४ कप्य 

४ मणाणद१ ४ 
] ।८ ७४ {> ५५४ 
५१८५४ 
९८९५१1४4 
५५०५८ 
38.13. 
एध ९८६ 
(०५६३५1८४ २४।५।०४६॥ 
१९१५१ 

८ ४८२८२५०४ ४/ ४०५४ 
212४४ 


[13] 


& ए-र्‌ £ & 


449 4 44 4 क + न +> कः १ = 4 ~ > & 


ट ४ 


1 


४-५५\ र 
भ्‌ # 
1 2॥ 


0 


1५ + ६५५५०६४ 


‡ -४15 ५) १५ ६०४] 1 
2 ०००८४ + 


५। 
८114 | ८10 £ ४ ^ 
५1 ५६ (४) 
4 २५१६9 9 (2) 
च 1. ४।६-॥५ 
7; 8. 
०१५१६ 2५६, ५ {२ 
३५९ ((५८ 
०८6 ०द०।५४ 
२१२५०2४९ 
१५५१ ५०७५ ® 
५ ५०५५०३८ 
। ६४ 
ध य 
4४5 
1५ धा 
"भय पट णद 
४५५८९ ६।॥०}८51४ 
१) ५०९ 
०६ पि 
पय्‌ ९५५३ 
~. 
ध्यु 





४३ 
{1 


ध 
५ 1 क 1 
-प्धध 1५०५४ 
न 


1 2 


५५१८ £ ४ ५ 
[190 


५ धा 
षा 18 
ग 
21 ~~ 
लु 

टि 2०16 
० 16 

। > ०६४५ 
०००1 
[र 

190 ॥ ८२०२४२४ 
[4111 
` पु 
०५५ शध 
१10. 1 1.18 
5 211 
भभू ए४,४६्‌ 

1.4 .> १९।५१ य, 


1५६ 


~ त 
(द 


धय 
~ 1 


~ ८२४ 


" ८2९ ८४ ४ 
11 
रा भवा 
1५9 1१) 
-५८ । 1८1४108 र 
- ८५ (५६६०६४४ 


ध 1८५९५०९] ८1४ 


पुम (४६४११४1४ 


1. ~ 1. । 
-ध्४ ङ 1 
५५९०७९५ 

च 12199 
1 ॥५९०्‌९५७ ४४ 
५४४ (५९४2 
क्षा 

५4 ६-12219 22 
(1 
[3 
| 

{८५५ एर ६५८५० 


५ 


१) 


भ ४ तु 
प म 
६,५।५४६ 
वद 1०44 
१ 





४८५४ [प्र % ४)।,, १ | 


पाणे 

व 3111418 
॥५५४) 1 

1 । २५४ 
४४ 

धुः ४ १५५. ५5५१४ 
11 
५५५९५५४ 1 
1 य). ५४ 
व 
५५५५४ 

धु) १119 
[. 9. (3 । 
४५111४1४ 
191. 

1५२२६ 

[1 
[1.1 ..1 

22४6४ ५५०५६} £ 
1 
11414 ४1 


न 


[3.8 
दः ॥ 
(अ 


1 


न 
॥ > 
४ 


२२४ 
= 
मन्यन 


= ४४ 
2 


५.4 

-8ि ४ 
४५ 
द 
॥६॥ 


£ ९५०1६४६ १ 4 


¬ 1, 
2 1०५१6 १८६1 
व ००४ मुमु मेष} 


८.९1 (१०२1४०६ धट 
४ य ।ुयः 1 ट} 
ति 


5 
141 (1२०2)-18 
[> ५०६॥५॥ ^ 


४०४१९ 

1०८ ।4 86518 ०६४ 

५ (८ (2५०५६1५1 ५ 
24८४०02 

("16 1५1५०119 ३४१ 


4 
11910328 व्यु, ५ 
0 
श ०] ००१४ =} 
2 ० 


7 > -9 <~, 1८ ००९ 9८६ 
१५६ ०४२ ०१९) ५ 
1 1 11 ४2 

१. >.। च 

९५६२ १०-६॥> 
पथ ९५.५१ १२/४1 ५ 

२५ 

५५८१९ ।१६ "६९ 
अर | 

1५८५ 1७2४ 


॥५।०।०) ५०१०।०२।५५ 
2०9 ०२८२12४ ९४) 


111 
5) 


{५१६ © ५ ५ ४४४ 
(~ 2 | 
+= (८ 
पयवनवय०्‌ “ 
००811६38 ००७ ९।४ ०द्४ 
2103 
8 ५२५0१198 ५ 
2२५8 
५ 322 
५४७५ 
८ ९९६४ 
पष ७५१५९ ‹ 9} 


[3 श 


०९११४०८५} ५६४ 
9 
८५९/ €य१ ५६ ४४ 
1०५१ 
४ ९८ ५५ ५५६। ५ 
2 7) 
1॥५४ 
0४१०५५६ (९४५ ६१2 
1४ 
१५१ 1८10७ ६४ 
॥।९९ 4420 11215} ५ 
2५) 
थ १५ (४५४५ 22४ 
व ५२१६४ 
१२० ८।१) ।५०७॥ ६४ ५ 
(12. | 
५2 ५७७16 शु 
1८ रिष ८५ ४ ०} 
९६९ ५१७ २५३६ ८ 
(न 
13 | 
६५१1६ 2२४२४ ००४ 
3.11. 
1८ ०८।०२५१०| ५०) 
ह | 
८५५0५५९४ ०४ 
० 
भ | 


+ ५ ३.६ 

५1४ {१२४५०१६४ 
# 1१५०1७८1 द 
८ 0. 412) ६१८ 

4 (0 2 ४४ 22 
धल्व ११ 1४}४ ५ 

०१५१९५१. |६ 
९ 11905 ९८५४२४५ ९०६ 
1६५५१८९ & 
रीर. (२ 
4४४ ¢ 
धथ स २४.५४ 
प (धनु (६) 2० 
५९९५५५८ ५.८ ५ 

११५।५४॥४ ५६४ (1) 

८ ¢ (६८२५५ (६) 

११६141४7 (६) । १६४ 
2) ६ ५] (५।४२|४४४ ०८} 

५५०।९१4४५५४ 
स भ 

न ८ $+ 14 
द 1४११0219 = =3 
८४०९५0७५ २४४५६ ५ 

(म 
1५.12 > 53 

८।५९४६} ‰ 1५४ 
4 (म ५८८ 


[121 1 


क 


3 
< 
(4 
र 
(६ 
१. 
¢ 
‰ 
+ 
(1 
(1 
रः 
> 
क 
4 
द 
(4 
(4 
(4 
(1 
1 
७६ 
हि 
५ 
६ 
ॐ 
(4 
५ 
४ 
९ 
< 
४ 
४ 
५ 
६ 





4 ६12 2 
| 
114 592 ०४ 699 
८ 1६२६ ५32. ५ 
१५००४ 2 
०७ ०४ छ 
५८७०५६१२ ^ 
1६२} 552 
२१1 ०० ६५ 
४२11६ ४ 
1५294 ०५1४ ५ 
गाता सद्‌ ९ 
ना २1६४ ६५ 
[1.9 271 8 व 
वशु 
"धुण ०४७५४ ५ 
1४४ 
"८ ०४ ६४४ 
६६४०-० ४ ०४८४ ०५४ 


४ न्य ०४ 
००००५०१५ 32) 


०४४ 2 ण 
स. न ~, = 
2) ० 


ऋ. 


५४६ 1४४ 
य थु 
[113 

पुण 

(2.3 5.8, 

सा दुष्य दः 
(५६ २८०५०. 1 ५ 
भ भथ 78 
०६ 421६2] ४९) 8४ 
11112 
2० २।८२]४ ६४४ 
(क, 
= 1686 8६] । ६1५४४ 
"णत कि छ ५ 
॥ 8. 
०1५४४ 
211५०391 > ४४४ 
[13 1.1 
1६५ =, [1.3:} ०४६. ५६ 
(त 
श णातार दद्वीय> 
९।५५1१ 1 ०४४ 
[10 
क. 1 (0 
वा पनथ ^ 
पयु = 
शुमा भ 


[| ण्ट 


धुन) ३४४ 
ग 31४ ४८ ¢ 
॥ 2, क 
पध अयव भन 
नधत (ष ु्व्यक्िष 27 
[1 2 
{12.111 
क्या ६४८5६ ५ 
२८८५५८४४ ४} 
पवथ सवयो द 
मुनय २ ५ 
६८४ 
५५५६ ९५.५८ ४१४ 
कषण ५ 
पम ० 
५४ ३५४ 
प्र = ५५६ £ 
८ ४ ८८५५४ = 
1५५ द दुध “ 
5 षाय 6६४ 
५1५1 {4 १ 
०५.०७ ६1८28 ५ 
१९४५४ 
४०.५४४ | 2, 8६ 
४ £ 
[द 
पय (६) "अ 


(र 


-~------~----~------ --------------------------~---------~--------- "~~~ 


४९६) ४४ ( ध 


` च्च्य 
र 


"५५५4 (4) र र 

८०७५५६५३ 

+ 8 111 

धथ २1५ (रिति ४ 

1 न 

(1 
। १ ट ५ 


# 


| 


४५४४४ ५ क ४४ 
पु 
411 ५८ ५, 
(न 
1/8 
द-प छद्‌ ५ 
[9 
प्ण कक ५ 
14८2८3६. 
| 9 1 1 १४१६० 
५५४५ १२४ 
८ - 1द 
४५ 
{४ ५८४४४५८५ (६१४ 
५ 


प 


४ 


1 क 


= 


पन भीति 
८ 


ति 


॥ १ 


४४६४ 
५४५. [५५५५५४४ ५ 
[11 .5. 
५1 --11 1 
पणी 2८ ८ + 
19: अ 
४.4 {प १८०१५५४ $ 


[| 


| 
| 
| 


५८ £ 


>: 


(८५१९-६ 
[1 3। 

9 (~+ / {९ 9 
1५०२} (९५५ 


८८ 
‰॥> 


२५/०४ 
९५ 
९/६ 
०0 
{५ 
{५ 
॥८ -21८।०/ ३४ ०/ 6 © 
जि 
| 7.07; 
०।२८.४४ 
व्यभ 
[1.2] 
८५९९५५५ ०) 
4 ~ 
(नन ०।८२() ०।९४ 
०४५२-५ 
न्ब 
र 


£ 


(८९० ० 
१] 
००4 / {45० (०९) 
४ (अ 
> 
शु 
९५८३ 
५><- 
414/ ० 
५५५५२ 
२६/९४ 

[अ 
(६५ (न) 
~2115/ 21\०/ = 5{12° 


1 


९२९ (०) 
थु 


०।०९४॥> 
० १ । ८ 
०.2) 
(148) 
॥ ~ 4६ 
९०८८ (= 
०४२५६ 
2: 3 
97 ~ 


॥ छथटसुटि ट-:14)* ०1१६६ ॥ 


४४ 
ड 
४९८८ 
४/४ 
[ 
ट 
४ 
) 
ट्ट 
ष्ट 
६६/६४ 


6\ 
= 
०६/९ 

५/१/६ 
णद 
धट 
४४ 
४६४ 
& 
ष्ट 
ण्ट 
४ 
2 
षे 
०४ 


४2 
5०2 


9०४ 


१५/॥४८ ५१४ 
०३।५)५० 
(3 
०६८४ 
‡ {312 

१००४/१५१६६ 
५१५६ 
स्यप्ुे 
०५८४८४० 
८५१४८ 
९५<०/ ॥ 
५५. 

% 


०॥४१९|/*-~४ 


3 
{५‰६।४ 


{५ 
0:21. = 4 
+ २।४५४ 
६२९०।०९।९५ 
०1८1६ 
(८५४ 
2255 
‰2 12212 ‰ + 
41210 

ष्टि 


९,४५४ 
५५४० 
६१५५ = 
८०1६। (४ 

(५. ॥ 
 ५/(५७२११ 

{८५५८६ (५५) 

९५.५४४ 
> 9 
५८१५५ 

५ ०/ 1४६ 
६४४ ४ 
€ ५ 

०1 }/1-9 (०४) 
114 

(८६ ६६॥५ 

(४ 

[1 

+ २1.11 
८९-५७-/०९६९।५ 
€+ 1६ 
{४ 
155 
५२४१५ 
1. 8911 

[9/2 


*४/ =} 


3}/४ 


32 
१/५ 
०४ 


ध 
५४ 
न 
^ 


1, 


11 
८4 
४१ 
0 
9४ 
1; 
॥- 
[#- 
धट 
॥४ 1 
३४ 
४८४ 


= > 

गप / द 
००/१५ 

~ ०255४ 
०।८>१>> 
०162४ 
[~ 4. 


(०५६९4४५०) ०५५1५ 


८०४८० 
11. 
००५६ 
०८०।४।४ 
६४४ 
1४95० 
४ ०५४७1५६ 
€ ४८ 
गव्यु१५/२ ४5 
॥2>-29 
£ ५५/1९ 18४ 
४०००१/१८द४० 
(1 ४८।५५० ५८४ 
= (ने "र 
०9/०0 
1९० 
नर 
गणाः 
४) दधुः 


० (९५४ 
रि 


टर 


(| 1. ५९। 
१ देढे॥ 


"5 (०५४) 
(1 
1४०/०५> ६ 
भभ (०1४) 
# > 
००1 
{८४& &>{@¢ 
ग्ण 
1० 


८८२1४1० 
एस 
1195० 
०४1४६ 
६८५ 
२८/६९ (०10) 
3६० 
४६४५०।८.११1८> 
{१ /८-४य४०९ 
(भगु 
९८५८८ ¢ =“ 
१६/०४ (०४) 
४५1० 
व्थन 
1. |~ 
(ल (ग) 
ग्ड 
163 | 


2/६ 
४/४ 
६६ 


6) 
९४५ 

म 

3 


22 
४४ 


४ 
३४ 
४ 


92 
६४/८४ 
ट 
=2/९४ 
3/8 


६४/८४ 


= 
मन्द 
ध्न 


3. 
[1.11 
1।२/ 1०६ 
ष 
71 
०.८/-.>18 
९४२ 
५।६/ प्म 
१६५६२ 
11५2४ 
++ 
(1५८४2 ) ०६४४ 
श्वय -/5४ 


१... 
= 8९४० 
६९५४० 
९२/४४ 
०४ ९५८२ 1 
न्ह 
०२/८०) 
०४२०६ 
1 {1412० 
४ 
(र 
प्य" 
१५४८० 
[र 
णि 


1, 
प्या 
1।०५॥०६ 

[र । 
३५० (०४) 
3:16) 
४५४ 
१1४ ॥वृष् 
[>+ 
। 1 
५४२}० 
०६५४४ 
श्य ०/2 (५) 
१५४ 
९६९५० 
९८२६० 
ए (न) (र 
०२१।४।०६७्‌० 
21४2 (10५) 
४४० 
1९/२९} 
गयु (०४) 
६ 
(शु 
४५०४} 
९९४ 
५५५८० 
०8 4४ 

१ 


ष्ट 
४६५६ 


1) 
४६/३४ 
3 


1 
४ 


४९८३ 


= 


४४ 
४४/५४ 
४य८०द्‌ 

32 


2/० 


सशि 
>&४ 
४६} 
4६४ 
३६४ 
॥) 
> 
3; 
६६ 
¢ 
गष 
8४४ 
ष 


ण 
ण्ट 


५ 


४९४ 
8६४ 
धटे 
०८४ 
३} 


मेदे 
६2 
० 


#+ 


०6{& ‰८ 
१००२।१३।४7 
८५/४९ ‰, 
१. | 
१८५८ ०) ४ 
‰ ०1४७ 
५ ५.४८ 
4 थु 
‰ ९४4१५५२० 
ध ८५८।६८४/ ८0 
र ५६६/१६।६ 
॥ 4 ०९०४८१९१ 
| ( ४ ५७६८४ ०४) 
॥॥ 1५०० / २५०२४५० 
4 ५६५/०५५ 
ध < 
‡ नष 
शु ०४० 2४2० 
श 4 18 णाय 
~ । 
04 = (=< ० 
र 400८७) 
4 ०५/1० 
५, 2 ~ 
तै: 2 
०१०६ | ५०४ 
< 2101-2 
॥ ६६ ॥ ४९ 





~} 
ट्ट 
४६ 
०६ 
४६ 
३८ 
[= 
ण्ट 
[13 
ट 
८ 


133 

४५ 

111 
९४९ 
४८ 
३८४ 


1}; 


1; 


ञे 
दष्टे 


षष्ट 


०२७९४ =+ 
५213 /६08 ०८/३४ 
10, 32/४2 
22 9 
नवद {०/४} | 
०२।।२३ 1 
८8 
द| (०1) 5 
९४१५० ३४ 
11८101८2 12218 ९३/४३ 
५६-१६/१०८॥) (०४) ४/2 
०९।2४/1 26० ३४/६६ 
4 = 
॥ {०/०२१४४२४ क 
{८९०1५४1 == 98 
{८४९ (1४) ४ 
(1. ~ ~, 
०&/८ ४ (०॥१) ६/८ 
2 ०६ 
<> ०४ 
1008 (०4९) = ० 
६५ (०1) / ४४2 = ०९/5 
{& =०/०द्'्दन १ ट्ट 
{1८ = 
ठः ४४ 
८५० = 3/5 
1122 ०४ 
४६४ 


[11 ५ >+ > 
ध 


भ. 


^ 


# „+ {६ 


०८५५८ 
(£ &॥ ०४) शिः 
3} 
२९/३४ 
[~ १.11 
1८६।०।०-२११३० 
[355129218 
०६}४४ 
101 
1.1 
५८ 
~. 
९८८०८५० 
०६९/०९९ 
५.९१५.५०४ 
शयु 
०।८८.६२)1८ 
२५२४२ 
{४२ 
1:32 ट 


न 
1 


५८६८१४६ 
०४४ 
०२१११।८४४ 
१८४२४ 

1 > 
६८१६२६० 
०८५ ९ 
‰४।८ (०) 

1 
1/2 
12॥०० (०11) 
४२ (< २५० 
1 ॥1 219 (०४) 
०१५४ 

५५५ (०४) 
4.1 

1 1*~99 

५ 


१६5८ 


२५६६-० 
०६ ४५/०४ 1 । “ 

= &।५०/% (०॥४) 
13. 

(1 3-2/. 
२२.२५ 
[31 
८ = 
[37 


४५ 
४ 


४६ 


५८ 


४ 
ण्ट 


४४ 


४४ 


= 


9४ 


# 
६४ 
८४८६४ 
८४/४६ 


०९ 
४६ 
& 


८४ 


61 
$=} 


०६ 


~~ ~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~~ ~~ ~~~ ~^ ~ ~~ 


[1 


(॥ 2०४ 1 ४ "५. ? दधान 1 ७ 1 मुच्य ८५ ६१५४१ ) 
(॥ ४2४६ ॥ 1० शान्‌ २०५०-६ । ध ५८2 स ) 
न, # () < 
, ,॥६>७६॥ (> 5 3109 ~ + ~ 11221011 111 >~ ५५९9 ~ ३१०२} 21४ 22 
*"॥९ 2९ द॥ ॥१ ० प २०० १०।० २२ । (51६ 8 1२६ ४ ०1२1४ 219 
था ॥ गवयः प हह ९ ॥ ०३६ ॥ पधाया पञ ' पणन 240 
पपात हु (७१००८ धे ॥ षा पुष २ ४ 9 | 1. 2. 71) 
` धि (धष 1 य षध पक नलयणान्ुथनस ४४ । ५0 धाः 00 ऋ: 
1 प 13, , एल शु । व्वणुण दानुन्ञ-परधुश ९४६ । 1 13 1 1, 
[स 2.1 7 1 
४ 48 । पा लियोन (णा (४3 [तुद 1ु = ¢ । ४ 11 2 1 20 
7.18 1: 3 ` ४ ५४१५२५४८ । ध 4४ 154४ 
ति क क 1 ~ 8 ११०] ०८511० ५ ६ 
(॥ ०2४८ ॥ += € 10 = (0 भु ७७1 एदा (९.५6०.५६५ ) 
॥०>७६। ¢ 121 1 218 {४६110015 10 । 2 11109105129 12411105 110४ 19 \ 
फाशनः ' - थाः 1 ४५६४५ ९९८१५] शे „४, १४ । ण छ 


( पटथन्नुरायुधासः ) 
11-0०-69 26 [| 


क] 
॥ “4६. ॥ 2०1५६ - २४६४४ 


८ ९9 ५६ 1 1" 


------~ 


>~ 


इ~ 1 
५६९] 


3 


ट-19# 
०1४ ॥ 49, 


1 


॥2॥ 


122} ' 


॥. 


॥ ६० ५२॥ ०९००० ० १००2९ = । य ८०।५० 1 1 1 


ध पस्य मि ध श ४४ "हु षै ॥द्ि वः 1५९८ ४५५ ४, 
(॥ 222८1 ववुुणृष ५० 1५ । 05९५2११५ {६८८०६१४२ ४ ) ४ 
` ॥ [2111-० ० ध ~~ 3 ~ > {६०६६५०१६ , 
था 1 पटिः 
॥५२४९॥ छे व 19० 3 छारा यणा (४६ [> प 1 
› ६ णा ९६८६४ 0०८ भत । ४६ शषसाः न ९६१५६) १९५६८ । "१८५५४ 
11. ~ 2 र सक्र धिषणाय [प । { ५ । पे णु पण ५४, 
( ॥ ०2} ॥ ५९०५1१६ ००८६५1८५ ॐ 1 ला 1 5॥८ {८ (> ६६१।५०६) ॥ 1५७६१५८ ) ध 
(6)>८द। 1० {७१५९ {12 (५६ £ 123६1 } १४ {९४ 12 > 114२} 1: 121१६०1 ` 
०० ११४ ॥ = 2८ ॥ 95 २5४ ९५ 1 ९ (नुः ¢ 9 2 
, ५ श्यं ९५५ शध्नुयुः (यामध प धयः गणान ५९ "०५ 
॥ ` क व 1 १. क 


,) (नाण पार्‌ कानपि ४४ 1 शुल्व ५५ ष ए धष (ुपनणय ५४५ 


। (॥ ५०४८ ॥ ४ ५५५९०९५ ४५६ ८४ ५४६ ८८ 1 ५५७१६ ४४ ४ प्या" ६७६) ४ 
॥ ४०९२ प्च ०५००।९०।१० ९२० 2९८ । ६।०।९६ ५ 21०५ 1५ 
येधा कथ 1 ~~ आशु निद @ :॥ 

(॥ "०३८ ॥ युष्म (सवन 15 । ५6 = [५ -३. 3 

( ॥ ६2४६ ॥ 5 1 ४ ७० ‰८~३ , । ~~ 72 

(॥ ४2४४ ॥ 8 "पण (०६ ४४ । ००८ ~. स 1 
॥०६६॥ उ एला ०-0-10 । द २ 1 8 
॥९>८॥ 1 (०६४ २०२३६ >2=3 । 11 ~> 14 21 





॥1 


\ १५ ये धुन वाण यणु ५ 1 1४ धधुएव्थिध णि ५४४ 
न पथय 1 1 मु वन ्नयुष्द शुत प क ४ शुः 
षाव त, भिण हथात ॥ सनाय लोल, शुदे 4४४ ४८ ध ४ ४४ प, 

(॥ ०४४४ ॥ ८८४४ ६४ ८ । पण्या युयु नन ०८५1०६५६ ९२४४) 
५ ९ # [9 [न १ 

‹ ' । ००९८।6०।५० 2००२।३५।९5 ५10 द्ध 

पामन = काकाततगकककिता 

तति । 1 धिषणा ४ (स पु भ ५६ ए ४ ४ ॥ ०2४ ॥ शुद्धयः ॥ 

१ ८८, त व 8 „षु ५५८६५, :92 ^ + । प ४ 


५ ॥ 2... क १ 1 {४9 शुः ४, ४ ४०६ ५०४४४ 1४ 
(॥ ५२४६ ॥ धु९९००८ ९५५६५ ९-5८६ २1४५ । (४५५४ ९०.५५५ 2६. ६ ४.४४०४।४ ) 
[स 


9 
॥००५६॥ + <2०४-०१०९ध 15 ४ च । ८1००० द २९०११५५ 
ष्ये 1 धुनाना 0 शयुद्लणडिमायापतु धवाना ॥==३२॥ 912 वाण 
-षणणिपुषयभयः शध । पन्या शुपट्य प शन ण ध ॥ ५ 
, धा ५ ।७४ प्‌ 4५ ४ वयानड युलणाल (धा षमः । शुष्य &र च 
पणय म धिन्वन्ति । कर १७७४ -2।५४ 28 धच फु, थाणा ४ ८ 1४ 1४ 
(119 का ` वी वी 
, ~2ह 251 1४ । (५ ५४-3८-28 &ः १५८ ५, 1८ 1224 2 ५४ । 9५ 
› युष ४ । पणाय धः ९ 1 थः प 1 2 क 


पध ६ म 2? 
गष । श 4 (षया द 1 ~ 9. 
~ › ध छा ए पा पणन ८ । एद "पथ 1 यधस । 0516 [+ 2 31 
८ 2 फ) ५५ „+ 
॥६॥ , छ य (णय (५६ (० । पुनव श्नमः = । उन 


9 (धु 4 ष्निता षधि ९० ४ (शाष्ष्यनयणाः मलत धु 1411141 11241 


0 
ध [9 
> 
ल 


२५५ १४९०८ 21 ००९६५६४ निनयन ।००९ ९२५१620 _ । 


ग 


1॥6॥ 


य ४ हष षु वन & ॥२४३६] ध ८ पथा [यध ४ 1 "दुहि । 


7०४ (९१४६१ (५२२७१४८ [४ (नात 1 1 पध पण 
१ ४ ०६ ` ९. नष्टः "९2 पयण एणान्‌ नि ५७1४ 99 = ०४) ॥9ः 


12 < ध४-धुषटणणष्यष्ये (1 । ५ षधि क ००५2 / । 38 111: 8 


ण्य पनानथ शुत 19४१४१४६ ‹ 1४2 । प्मिष्ये अते जु शणः कवु 4 


। पूगाः युषणयनन्यः श 2 1 
प ४ एरु पाट श्लु £ 1 ४ ।१य्‌ 15 य [नोरा । ९०४ ४ ~ 8 


९०५०९६11 धरयो १६ ५४ शु ४ 2 1४], ध 9 ४४ ०९.५४ ५५५ । 


शु, स ~ सीर प । णन ०५५ "४ (४ 0 ०५ ५५ ५४९ १ 


[नि १५ -पनिधुष्धान 0 ^> धु पुता 12 ‹ 4; -पनिथुष्य, ५ याणी 4. + 
(॥ ८४६६ ॥ टि = 2 प्य पण्यस्य 1 १०९५२५६४ 1 ) 


०८। ०2९ ०९ ०11 । ०९०० ०१०००९०० 41४82 - 


+ \ 


‡. 


- युवानम ल ।॥ ०४२ ॥ एषणः भयु "2 । ४8 1 ५९४ धथ 1४] यनाम ण । 


[स ८" = ४७६ । टप ४ ि "णी ५1. +. | |] पाधि 


धधि ०५ -ग8 ६  । २ (०012 8.8 ~, 


(रकिः < 


(॥ ३०६ ॥ शाना 2] कथ । एषि विदधानः एत, ) 


या 1 कि द [ण्ठः 
॥ ००४८ ॥ ४५ "धन भ । भ 


धनय ट पण्ुिणातधु च ४ । शाने युहि म, शुध 9 धु श न = 


\ 

र 

# 

् 
4 
क 
भ 
0 
121 


£ (४६ 


(आ) 
॥१॥ 


^ ~ ध पपत = शानतन्नपाये ॥ ०३ ॥ शु [धुल ५ 1 "हुः प २ ए 2 1 
४०६५१५७४ । एनः धर (धाना श्याध्नणु, व्युषा धव 1४ । २ नरका ४८ 
वि 2 । क. 1 7 | क १५४, ५१४ ध क) ~ 


। 2४ धवन शमध्नााण ४ु१ = । एण 0], ५६, ण 
१५४ ४० ८-०७०५० श् 1 > ९ ॥ 4114 19 एथ धुधप्नााधयुे 4, ५ श 
(॥ १५४८॥ ८ २९ & 141 1 १००९५) ५ श 1101 ४) 


`, ॥४००॥{ ६ ८ च 2-1-०० 212 22519 


भणि ध धावु (ध १ 
॥ १ ०४८-8०४६ ॥ शुध 4 1 १०५ पणानपणनन्धुन (५५ 
य 2 ) 1 8 पयप्म ४ प (भू, , थुः, धः ४ शु पधा 
धुण -युप शधुधयाण कष्य 6 य 1 षध ल र सिमा ९2८१४ ॥ 
(यामिः मि ७०४ ९०४ (८ २५; 1१ ०५४ धा 2४ 
(8.१३१.111 1 112 ‰५॥८४४) 


131 1 1 प र 1. 8 


0 ध्णे६॥ ० 1 ८५५००५९ । (५५ ¢ धः ८५1 ~) 


। ॥ ९४ ॥ 521०५०8 ०५० । ८५५ (५ 0८ १० ९२६।५४५ 


9४ ॥ ६०४६ ॥ धु 
०९] ९१1 ४ । ध्युलयुष्ठ कनन ४ ४5111" यु ५ 1 ण 0 


व 2 क 3. 1 
(॥ ६५१६॥ \ ०९९५] २५०८ धयु द20 = । ०५ २५ नवा ६ ) 


१॥ २०५२॥ ८ ५० ए >< धा 11 11. 





1 

(क । शु ॥ ००६६ ॥ शुष "लाजपत धावथ ष 2 शपपिपयेटोधः क 

ट , सकय +> = । त त १ जति पि (५ ‡ 
५ + ~ (रव्य पनु हव 4 1 मा श श, | £ 
1 91 11 11111 
भ युन धर धा ९१ धानः ८ ४ षः 
॥ ००३८ ॥ शय भयु धनर द ४ ‰, 


धट ४ ष । पण 6 ध्यु चण श्ण व धा ५ ध प चः द । नाध्यिु 
1 9 १717 1 7 र 1 
(॥ ५४१८ ॥ 1 ८१९९ शा ५६७ ए १४ । एष शा = १६१९ वनय एण्य) ' ॥ 
॥९०५६॥ 119९० 212 ९2 २४ । 19 श्य ५ 146 1 =< 1७५ (हिरि , 
% श ॥ ००६ ॥ धधा न पणा 4 पूय १ ॐ ४ पष्ठ 9 2 । £= 
' ए ध य + । पः ध 1 एः ५ ०५८ ५ > ४ (रानु निः ० 2४ 
११९६ (॥ ०५६६॥ 1 ५८८ ।५०-४ शू 05 ८ पयि = पम । { प य ^ 1 | 
0-1-11 1 
- 2 | २9६ 1 फा षय 19 फणा नः शर 1४2 षुत) षु 
॥ ०५४४ ॥ ४० "प्ट श्ण | 
१५५४ ४०४५ ९० । धेन शिल 1१ "8 :-8--प। 
४ ॥ भन्‌ शण कन पला धथन-दा शा् धा 1 १५ । ८८ 
पु श क पा = यः शुः 19 "०६ पे 9 श = नु ४५५. 
0 ०४६ ॥ नवया प १५1 ए ध भ = ० = द) 


५ नान ०। १०००० ५००६१०९ ० ०,२९४०९- 


१ 





~ {1 (य 


ष्व 


टेप 


+ +16 


"ध ' 


(+ 1 
"भूल 
16५ 


। त हय ॥ पध कन्ध पय (ण । पृयतवहव्युन शुम) 
` ॥९०६९॥ (गण व्य ५ 1 एन्य । ववण णानाः 


था 1 व कणठलधिुध ४ ॥ ६०६ ॥ शुषे = ध एनः एत "युन 


"= ४ 2८ पुना शवधण्म्‌ः ४ ध्य्‌ 2 = श । 9 ध ४१५५४ १ 


श द व । था शु धना "196 र धधा 131४ 1०४ 
0.4 ॥ ६०६८॥ ००४५ (७४ कण्ट शयु सथ ०४। 16 ५६0 ए शका. (५) { 
१॥६०९९॥ ५ 1 0 न्यधन्य) ९१५ (।।६ ५।०९ ९९१०1 5२०९] 1021५ 
णि 9 £ ॥ ६०६६ ॥ 10901 ४ । ५५०2८ ५६ ९४ १५५५५४३ 


, ५ 0०0 शिष्यः सुनः णू द्षु एडष्नातण 1 ४ । पपु ५ पुष 


› मणु (एषु ९५९ -ण्छ 1धप्ः 3 1 
य ल वला ४ रगुण ञः 0 ष्लाणणतु-िषकषयणि वधाः [एन मा 
(४०४६ ॥ ४ २५०५5९४ ¢ ५९९ (८४५ ८ । धाने 9 +य ~> ॥ 10199 ४४) द 
१६ ०दैद 1 216 ०९4 ७ 4 6०6१ 12212 
-- गानु (2) 1 
॥ ३०६६ ॥ शुन (धन "९0 ४५९५४ ५4" 


| यनः शष ॥ न चु 2 2८ 0 ९ ८०५ ८९९०५५८५ ० ० "ए 


"धिव ०९१५ १11०1०४० 1019 य) ० ६ "9 ०४ 1४ । ४४ ६ ६५५५ ४१५ ५१ ५५४ 
गण्य ध धा ५ ४४ = 1 ४५ 94 ४ ८ ला धः ५, (त, 
(3113 117 क 3. 1 1 
धमषु धुः गध शा, पणि 2 श कण्ण = ध ४1४ 2103 (1, ५, 

(॥ ४०४४ ॥ ५ पुष्य ० 1५ 2 1 । 6 ०० ५५ १ 9 श 21४४) 


१॥५०४६॥ (1७ ९ 22० १ ।०। ० >। ९०१ १९ 1५॥= 2 १५०२६०५५ 


~ 


४ 
षु 


॥>॥ 


0 87... क 1 1 रि ध्या + 25 1 
(॥ 2०४६ ॥ पला शम वयत ये युपायः च] यन्नातूतन  ु प य) 
॥०.२२॥ (०५4 प] ६०५ 8 घु शा ४1 {गध्या {1 4९ = (७०२६ प =, 
-- यथात प वय ॥ ५०२८९ ॥ । 
(णप्‌ ४ व्थु्ुष्‌य उष "७8 ४ चता तध, नय 0 । छण ज 1 19 प 
५, छ शुष च४५ 2 यु ४ । शुध शुधि शिः शुष्य > 4 धव प, 
। (॥ ०००२ ॥ एष्यच न धु न ए ५81 शि ना पु मः ) ~ 
॥6०६४॥ थच भात व्य्‌ > 5०१९1 (8 01.11 1.11) 
धुप ४ ॥ ३०४२ ॥ धुप 0 "ध्यु ०४1४५ 0 8 । ४४ 
1णुधधुष्ण धाु धय पमण । २१५५४ ४.11 1 


। शठः (य च शाधान (कथः थु च पथा 10 गयाः पः क (नि + 


(॥ ५०६५ ॥ धुते पध व= सान 1 पणत > [मु ए १ मो ट - 
।४०८५।१ ५०० (५1० ध्य ९२ 19 |¬. 1 ~ 
भुवनः 93 1 धुलव्ाः प धिन 2 = व 1 शतः 
॥ 1०४४-६०्दद ॥ शुष्ण एषषा द प पन्य भः थ } 
ह 31 स्न धः | 1 "लया धा म = 
0 1811 ~ ० श्ण थण वा> धा | फ शुधचः , 
+ 1 1 ४४ । १ 1 (ण्ठ धिषु । ४ 
9 किन नामाथ गण | वे पे शु पणा ध, वु ० 
तुन केष युष्या छे वा भम 
(॥ ४००४ व एकु व व्याध य । श्वसु [1192 ५४) 
॥२ ०६ ट॥ 10 = ~~~ (~ ~~ पयु ~ 1 11122 1221६ । 


१, 


21४१४ 
ऋ. 
ग 
1१ 


२० ५ २० 25 
०४०१२५४ ५ 
णवि ५४२ 
~, 2.) 
12~2 « 
॥21 ६ 11 
1५९1 ४६ 
1४40312} 191४2 ६३६ 
६४४७ 2३४ ०४६ ¢ 
४ [11 > 1) 
। (५1४१1०५ ॥५, ६१ 
८ पथय 1८, ५ 
४, 
400४-० द्यु 
८ 4 १११२५, 
>।8 0. ४०४ 
© (¢ > 9 ५६ 
५15 (०1५२४ (५४1४2 ५ 
षणः 1२१४ ५ 
+ २५५५ ८६५ ९ ० ५०६ 
५१ 
11115 1१२४ {९0263 9०६ 
० ४५, ५ 
११४०१५५४, 
{६५५०४५1 2-, कण्टे 
> 2४३६४ ५४३ 
ष 2५५ ९५०५४ ९०४ 


न 


1 
४४४ 


६ 


२.1५ = ५५४ 
= (= " (वा ध्मः ६० 
धवः 2 + विरु 
८ 03०८.) ५ 
1121५५०2 
{0४ ॥ | दण्ट 
~ 2५ ५४ व 
ऊ 
8 (९५४ (९५५४; ६०८ 
५ ५६.210 (6 
1२५४ ९४34992 दनद 
११९५ दू (६) 
1४५०8 (2) ००८ 
2412४ (2) 
[1 
०४७ ॥ “0 ४ ८ 
8. श 
= 1५104५1 ३३४ 
९ ५1५८४ 
- अ~ 1४ २1४४ 3४ 
५८ ९४ 
116 ५५६५१1८ 
८८ } ५ २५२५१ "= 
116 12 न ०३६ 
दय ६५५६ 
> श 
५ पव ४ 


1. ^ ० 


2 ४.25 
धारय प -3 232 
[= 
१०८ 4 ९४५2४ &१} 
५11 ९४५६४ 
च ६~००९५। ८५ 2४ 
(21; १, 
२५५५-४ 
०6४४ (12 18४ हे 
०५३४७१८० * 
1९५1५५५ ८३४ 
प 
2 १ 0५ ५ 
१।६५।०२५६ 
1.3. 
०००५०१1 ०।१।५२४८ 
६१ ५७० ५५५५५ 
९५८०६ ५8 €= 
£> «2 ॐ 
[~ > | 
1 
2. 
५३६ १५५९५०४ ४10 
~: 
61 १८191 
मय कभु 
+ 191 6४ 


1. ५ 


४ 
०३४ 
= 
१४ 


--) 


| 


ध 1५44 
पुपर ४ 
४४४ 1.४, } 
०१ ५19६४ उ 
1 १५.२५५} 
3. 


५१४ ४१५४ = 
1-45(९।५५४ 
९०८०१९१ ५५४४६} < ४६०६ 
102 ७ ५८४ ^ 
५ (0115445 
24५ ६६४५।४५६ ४५॥ 
111 
८५ ९५०५. 4४६ ^ 
1५1 5५11५144 
वधि 1414304 ८} 
५४५५५४५ 
" ०२४1५२४४ ४ “ 
11018 22 
1. 14 193४।८ ५८४ । 
[11 (५४६ “ ४ 
1८५६५1५ २।५२५॥ ३४४ 
2 14444 
(६८५६४1४ 
पुय = 


पयु ५८ 


‡ 


(ऋ ¦ 
ग 


॥2॥ . 


10102115 ३४४ 


४. 


णको ८०६ 


०२०७१ 141 भि ४०६ 
धिष ५ 
५.८५ ९६ 2141 22 ०६ 

२०.७१६ ० णे 
१.1.18 3, 
अण एय ०० (२७७, क 
ध््ु 2५५०२८५0 =“ 
= ५१६ 
न [0 
७ ५९ ५८१०५ भब 


>. 1 


या त ०६ 1202६ ५ शुऽ््य ५ 


पेम्धनतुगन्णु हण 
~प ५1 ५॥ [~ 1/2 पि 12] 434. ४४ 
१ 2।४ 


| य ध 2०४ 


१... 1.1 


या ० ६०६ । - 


1 ० 





न 1. ~ 


(6 


(1 कमा दद्यः १ । 
पथ्‌ उथ्धु ५५५४ 
१०८ ५ |> 059 ~ 3 
षप ८४ ~ | प्षधिकनयुणाम्‌ भऽ 
(००८९१०3 ९५.६1४ ८३६ "1 2५६] “ 
2५५४ कः 
२९९०६५१५ ए निवा 1 9 
५०५४ 4 १-।०११५०।९।५ ४ १६ 
०४६ 
ध [411 
1161 23६ | श ९।६} ४1०29 
॥११०।१०१०।२५५) 1 1, 9, 
4 ४5 ~ [3 
१०८.२॥॥३ ४७१३ 
[रिङ्ध..> १०२५५ = ११०५४२४ 
1.1. अक 21 2 
२०४४२ (००५५ ४ 
भ (०९४ 4०५५ ६१५५ &५ 
॥ १) 
~. [यानु ४४४ 
५०2 5.९७) ^ (रा 
००० ०८६ ध 
~८२-५1ुटि ०2८१ ३४ "(५०५५ 
{५०21010४ ५८१८४ 289 2१ ५ 
1 ५ ।५४५ == ८ १४४६४ 
४ 3 लह 21214 = « 
४ 1४४ । 1-18= >५2४1+ ८४ 
५५५५ ॐ न ५० 


त. 


सभ 
च्य 
~ 


५, 

-धिु 

[| 
०\| ७६६४६ 
॥ ३॥ 


~ 1 

(५०१४६) 2 ८ ५ 

५/८ 2६ 

१००७-२, ५ 
ध्वा त वः 

-6 2 ध (४२५ ८ 
(ना 

ह + 3 
१५४ 

~ < 1 149 109; ९ 


~ 0४20019, ५ 
०101४ २०४४४ 111818 दिष्दि 
+लु 
11५1119 19116 ५९ 
५116 ध ॥॥ ^ 
(१८०९४ १८०६६. =“ 
०५००००१४ 
५४114 0६०४।५२।४६ 8६ 
#: 111 1 
10०1३ ‰]2 ,९५ ¢“ 
41४ ण 


००४ ५ 


2 ४11 0 ग्ध 

१५२६९०४४ न [र 

प 6.15) = 

शयु ५ 

फुरु 11 ५ 

। ५१।६६ । 1६4६ = ४६ ^“ 

०1 । ०-६६ 9६४ 

४८८ ‹ ४५ = ९॥६ 9 

1 ५-८४= ९४६ ४ 

(2४ (४2, ५ 

1012०124, 
1.>. | 

१, ४८५) ४००३ , ९1) ष्टे 

{५५ ८(८।५०२1१॥४॥५ 
हि > | 

(५ 11४५1०५ 239 दे 
पय्‌ 

2 ८४ रा ५ 
१०२५1) 

१२४ ५4315 ५1 ५ 


3. 


2. 1 


८३ 
९६२०५०१९ ५२४९ 
1 क १ 


-५प5 ५८१६ +> 01 < 
४ ० 


[न ष्ट 
= {००- ^ ‹ 219 ० 
धु ५२१. ५ 
१} 
नो ४ 
स ५८००९१४. = = ५ 
` ८६ 
9 ५ 


य ५।९१।५।७ ८४१४ ८ 


१९५ ०।५। ५०६ ६८४ 
श्या (८०४४ ८ 
1५ ०४16 यु ४2४ 

5६८ ६४ ५५, ९६८ द्द 


४ ९ 8९, वट 
1 शः ८ 
|... <| ०६ 


11१ 11२1५. 
121. .2 1 
218 पणू ५६ 
८५५ ५244 १५ न्धे 
1२2 
८।०१८।. ४१४६ 422 ५2 ५ 
९-४ ‰> £ 1१८१८ 
9. 3 
} ५५ (९४ 
९५ 2 (८४० “ 
५५५५४] ५४ 
3711. 
} ०५१५४८४ 
[21 ०२५५१0५1 ¢ ४ 
४५४४४ ४ ~= 
1, 
९०५1००६) ५०५ ३ 
14119140 ¢ 
02५0 ^ 
‰०२५४।२।४ ५ 
[२ 
211 2४ ॥४्द ६द 
धि 
गथ 1९1 ६४ 
11 


1: ५२४६ 


४५ ४ 


(11 
1 
1 8 
"ध 1८04118 
2. 111 
०. 3, 
1००५४०५ 
1०२।८८-,[०(-,४.2 ६2८१ दद 
[1 
52. ~ ~ 
०१७६ ५८ मु रण 
० (64०१००0४ 
६९०११५१४ ५४ ८१४ 
1२५] 6 
118 ५ 
1, 
२०९ ०1 = 
पूषणम्‌ =“ 
1 
[4 
ख 11912 ^ 
+= नुटि =9६ 
1699 
पन ५ 
(1.2. ~ 


) 





[51 1 । 
धम पुष) ० 
0 {501 
1०१ (८२।४ [1 
पवणन 11205 ४9 
५२५२-५) क 
धा४९ 1४ ५ 
2 ,।५, 5 
५९१२५६४ ७, 89६ 
0.1 
1 ता वुषयुष्षयु ५ 
12 


४६1८ 26 ५4८ =" 
वान 

ध ०५ ३, ६ 
4. 

{८०१०1 11५> = ^ 

11५५ >, धरु ६, ^ 

श्यनपयु 222 "४, ३४६ 
2५226 1५ 

प धमाधयथ ५ 
॥..- 

०९ १५५८} 4४15 तद 
[विर 
1 

भु ण 


71) 


4४ कु 
[12 1 
"८ ९/५ 
(2. ¬ 3 1 
¢ ० ९४ 4 "षः = 
1४४ ०४8 (न्द ' 1 
शे 110०१४६] ४६ 
2५1 ०८29 दि उ 
> 
प प [०५ ४ 
९धु ५9४ ८ ५ 


अ ११८९ ०>0०४  तन 
14 
1 1०५ 
अः 
2७ + 4०1४ 242 
थ क ५ 
का 
धन 1 हमे 
(४3 ०2९५ 2९१, एमे 
¢ ८-५५६ 


धु ण्ड 


1९ सनतु ६४ ४8 


7 त ` 1, 
~ 
१५६ 
थ (८४ भख ^ 
11 3/3. । 
द ४४ ५ |, 
६५४८ 0 ० 


९९४५४११४ “ 
[2 1 
० ॥०६१ ०५८ ३४४ | 

०५१ = ५६ 

चपप्थये पू, ५ ¢ 
` नय = 
०८८१ु४०य४ ४) 
10 ०५४१८४५ ॥ 
1141. ०॥2>८4८ ५ ॥ 


५1 


|. { 
प कुप, न 1 
११००२२४०,१०१1९, ४६६६ { 
6४189 
43... 
1...» - 
६५८४ 


1 


४ ॥५ 
~ 

† 
3, ६ 


ककु 


धधा 2 (० ट-०) प्य पथ (यपु अण, ९ णतु८ 1५५१५५४ ८१. । 


॥ ४६३४६ ॥ शुर यथ ५५२५५५४ (९८ ५ 
। 1 ~ 2 ए. 3.11. 
१८. (॥ ४४६६ ॥ = बत ४ + एमा । ४०५ 1 991 ५९ १ (०२८15) 
== ॥६३६ब्‌ ९२०४१०९ "> < ‰ "13138 । 2101 12 212 1210219 “04212: 10220) 
-- ध) 8 ॥ टेटे ॥ दा "५ । धुः वला ्४४4४॥४ 
श दा । फणा (नयामि क श दाः । { ॥ 10 (धु 2 
॥ ४४४ ॥ & ध ॥ ५ १९ । व्यान = 1 (५51८-5 २1५ ) 
॥५ ०६८९।०1।०२] 1 = वयु= )3 21०० 112६1०९ 01४ £ 
चु ॥०३६६॥ ६ 1 ५ पथ्यः शुर 4० प्लु ४. ` 
31 क 1 क 1 2 
॥ (॥ ०४८८॥ (दु = (१5 1 ^ 2४० 2 4 (५४ {= ) 


-थण्ुध् 1 ४30 196 शु०५०५४ ॥ ३०्द६ ॥ धः ६५५४४ 
ध 1 दु दि ए कव 1 एणः । पाष्यणय 4धयु४ चः + २४४ 
(॥ ४०६२ 1 ८ ८९४ लू । नान 1० ५ २५८४४) 
६५1 ॥००९६९॥ 121 6९१2 1 ० । ६1१1 1२ 111 1९ २२५ 
गु -- धा ¡ पाल । एणुगहजानम्माला-एण 
॥३॥ , ॥ = ०४८ ॥ शुष्य + पिः भागः ८ धुर (णलणा १ 
[1/ 10 1 8 


-- धु (र करक । 
॥ तष्ट ॥ छुप दानद १०१४ ' प ® (धधा) ०४) 
8.18 8 पधाणार॥४ एः धधा + पषण ारिथापीनच प, ए 
४, £ ५१२२ ५०४४ 2२४ ०४ + ०४४ वि ४ 2४ । एण ४: 
(॥ टल ॥ ० (नण 1 ~ £ शण्डा (नार ८ ४ प ) 
॥*६८२॥ (६101241 14221 1213 = {२९०१४ 7) | |= ८६५९1६18} 12119 1 = 5५ ् 
- आय 1, हि | हय ॥ ध ' क 2 र 


१११ क क त ध 
(1 ६४६८ ॥ ५४५८ प ४० = ४ । चु अयिः 18 वाजा 4) 11 

॥ € टेटटे ॥ न्यु 10): (णन = । 1 

। 8 हि ५९0५0२८ 1 नधाण्णोननय 1 


मुः ०५० १९५५० ॥ द४ेय ॥ । । 
(8-2४-०४) श (ये हु एध प्या थ ५ ६ । ४ 2? श 
ाधानतुरणाध द 6 धो धनाः £ । ०0००१५४ लि पिः 5 कुवधला ए । ४०१४४ | 
॥; 11 जः द पुषः ११५५८ 
1 ८ 7.113.131 1 111 =) 
1४९ ६॥ > यु 932 £ व्या भय = 15 1- १ । 12 गि2 ७५.६४ ' 
१ -- था । पथ पि ४५ ॥ देद४४ ॥ शरुः ८४९४८ ८५४ 


गप छ भः -ल पव ~ । प ध ५2 -2 शयः ९८ ध करी, © &: ५.2२, 


1४४ (॥ ४६४८९ ६ > £ 2५६ 2 ए ८ शु 1 [व 1 1 2 £ ६ ) 


ग्भ्य द ९९९ 0२२ १०९५९॥२ ३/१ 1८ ण्‌ 12, = 


॥कसोरासि न्नी 1 
1 2 £ शष कूण शवयाः यः दुध दुनु छे 140 1 मूल , 
ध 42 धर ५२४, ।२४६ 28, पुषः धाण्थमल ५४४४४ (ध 1 धधा वुमन ाधामाः 


, प ए ५ पयाति यन्थुधाण्यय ०४2 धयुष्ववाणथ पा ४ -भष्ये 1 धा । 


४५४ 2 ९६ । णप] -थानयु 9८५ । 0 पण्य 1.3 क. ए. क) 
9 त 2८५४ ॥ 4 2 ५ 2 ८६२ 982 । 9 २०४ इ 1५५ नि) 


1९९९६ ०५12 ।०।०द्‌ 21311 ६51 (0 2१००९ 1४ 1०५9६] ५६] ६: 
--यनमा्वयानाषे चल (६द-ना) शः (८ ए ह-9 अयु ४ 
॥ &देटय ॥ {न धुर शण्थण्ट {८2 ४५५५४ ` 
(पतानशधिन 2 ध (यु ५०८५५ एधा ९५१६ 1० ५०४४ 
५५६ यु पषपुय । :2६ धजट्नाः 16४ रया 2 “2 ८ ० अधा 9009510, 1४ 
+ पमे न । 0 शुषः ऽतः इन 4 धुषु्डऽमाः एषणः ५४ धुण (वला ४४, 
(॥ ०४०६ ॥ +शु श्यः == ९५८ (नय । धा 6 1 9 ४1 ६९ ० ४ ४८) 


, 6६15 द्व ०८ । (४ ल ६००६1५९ 0 0 10199 


७, 4 [1 

थान व ॥ ४दटटेटे ॥ ८ ५१०९ । 0 णनः 2४ १९०४ पयु 1५5९६ 
धा 4 शि ४ हनु य मिः य अधु य ५२४ पथु नः 
वप नाथय (न, सु । वः ४४५ 0५५९४ धथ दाः 
| 8.1 3 
। ण्यः 4 ५२ [५ ' ४४८ ५५५६४ । हनु ५५५५०५४ धिः ८ चा ४६ 2 । फा 
४ शल ५०४ धुण + मू | 1 कण । एनस णि नय 

(॥ १००४६ ॥ = 6 ९४ ५२४१९14 1 ५५ -] ५९१४० ६ २५३४ ) 


( ॥४०५॥ 590९ ०५०५ १०६९।५1।०1 ०21५0 १० ३२ 


परे २६1 शुष्यति उ प ध =, 
९० ९४5 यु गयु (दधि ८ इथ ए 00४४6 = 
आत शुष्ण 2 शगु च [गुषणयू्ः ६ वु शे वथ प पनान्ुे च्यः ुधनमू 
-शु  .०७५७ 1 ध ५४५४ । ९ ४ ८४ & [क | ह ५ = 


| 2६८६८ ॥ (>< ५६1४ 
प २२००६०8५ - अ 8 2 पि 
"पव, [४४० 0 द ९२६ ४ । ४६ ५९९०५४६ > ॥०३४६६ ध 
था ६ प ] व ॐ ॥ भण 1 | 0 2 ‡, 
॥ ण्य्य ॥ &2 तीः १५] मभ्य (५). = ॥ { पा 11 


[न 


॥ ०६४५॥ } ५ कलन पुश्य धाना । ॥ = 3 + (८1 वि ४ घ) 
1 2 ~ >, > 11 211 1 ५०५६५ 
नि छः ५ छ पाय रः ६४५) ॥ ष्थेषेये ॥ 
धधा । ५००४५४०५ ४३ ५५२ ४ ९९८ ` थुः पुण्यः | तालः (1 
गाप = -ष्यषयः वावत ५ पः ५० ४ धुप £ 1५ पयोः “, 
6 ९४४४६ ॥ ९४ पि ग पथानमयुध्य्छ । च्ुद्धः त 1, 1८1.) 


118 8॥ 
॥०६६६॥ शा न> ४ । 5312 1210241 181 (४६२ 
- 2411 (1 12 ४४४ 1 4 


¢ 


पप ४, । चानुषवयः एण्य -शे ५६ । : (रं व ॥ 1८111 
नव (नि, च 1 धुल 1 1 12 1 प कुष्य 2, दा कु ०, ५४ पष 
-नधुण ४, । = ४ 7.3 गथुषनााताुुष 1 1४ (४ 

(॥ 8ष्ट< ॥ 7 सुषु ४2 1 4 £ 1 ५५६ २५२१९५५५) 
॥४४२य्‌ ‰ रया 61०४1 भालयम 11 ९-0०२६ ॥ प, 
- ५४ { ५५. 
॥६६८८॥ शु ग्य धनन 2 425 0०६ 2 ५८. 14 212३ ५४, 
[४ (1 धट४॥ ८ शु (धल 1 ९५५८१९५1) ५ ४ ६६००४) 
५५8 = ॥६६२६॥ {2४9} ¢= ५०२) ९६ ००2 ४४ (18 (1/3, ~ 31 ॥1.> 5.3 » 
--भाधुध  ॥ 9॥ ०००१ ५ (111 ९ ४ ^ ॥ ठ६६६-३६४८ ॥ ७८०५ ५ । धु 
४न०धु४ भु ~) 219 गथव्ुिषणणुष ् ' ~ 9 8. 1 
~> 8. पि ध ; गष उवथथा { 1 2 शयु) 1 1 23 द 9 । 28 च 
[1 1 9 
(०, (नः, (द, ~प शुध दा्ाघ्एे 1 2 भुता ए ५४. त ४ = 
[2 ` : 8. 1 1 | (कतरो ४५८५४ 
नयथध्वूः 1 धषु एः नः षण वन्थध ४ दुन ८ लि । 0.11 
८ 0४५० । ध 0 © ५ । धा ८ ~ 01 
क १ धु ५58 ४ ध = ध 19४ 11165 128 : शयुणण्णञ दधि 
द ष्ठ एण्य ए ५४ । धया ए "यः ४ ए पु्युधयः ०९९४ श्चुः =, 
ध ५ ४ 101) 0 ५६४ रजतः ॥ १ 1: 
+) 2॥ 2 ष्ठु धान्मा मधुरे ४ 9 21 5 क 1. १ 
ॐ एयुष्छ्‌ नष 2 ८ न्वध ८३ व्यषु । प्न ६ ४५९५ ५ 


पण , 


0. 
५ 


24141 


1882॥ 


(॥ 7४८ ॥ 1० (५ णर शुणु 1४ ४ (४ ४) 
(1 १४४ ॥ + ए शु यास ५1 019 ह [ए =) 


17 


॥०६२॥ ९ 1५ द पय (हरणः । 15 ।मूहोदभ>णनऽ हिरः 1 1६2159४ 822 
षु १० २-- ग) धुर (र २ थ श ४ ताय, -1० 8. ५ 
1 9४८ ॥ धर (नु पमु 


(3 ८ । 7: (थु शयया ५० श्ण नणधन्नश् पाध 


धधा णुत पठ प 16 धुः क ॥0्धु 159 10 + 
(॥ ६८४ ॥ यड शादु व धिना 1 1४ शु ०६४ 1 मा पमु 4८) 


न 


11 प 1111 


२५०६४४० ॥४६ ॥ 7 देटेए ॥ 10८ २५६ ॥ धुर यश ४४ ४ 
छिथ । प्ये छ न पथः पयुद 2 य्य 6 


प्यण्ण-न्युसण्ुन्यः यश 1 1 श णयः कपु (य } ध 
९ 


थ, (३, धुषु श व टु । मुत ४ ४ नाणु नाय 
^ ~ तीं वक्ता श्ध्थः ५६४ 
५13९ । नुः ९० । धिनु ० 11 (धय एदु शल ५ 

(॥ "६०४ ॥ कवयः पुमा ५४ शवनुध 1 ध=०-५५५०य्‌ ६६) ५ ८० + 1४) 


र 


॥१२२॥ ० 10 य 9 102 णन ,१२।९।्‌ 11५12. 


धुषु पपु ४ श पयः 
॥ एष्थटे ॥ ५ 9 प्या एतानन तनन पुष [न्यः 
पः एधध । पु याहभूष धयान प । 0० " ०) = न शा 


| 


॥ 


| धा एह ॥ [ (० 2 2 म ५. ५ ९९ ४ ०४ ७७) 


(शि । ~ 81 | 1 वि | 
भ ध य पुः ४ 
.५ ॥०8४द॥ शुद्धवधः ध यात । ० ४८००९५८ ५८ ६ ५४५ 4 - 
धय द 4४४ युधा नुधा लु ५४] 9 । 
(॥ ०६४६ ॥ } 2४ 1५11-2 23 11120 25 । ४1 20 ७5 ५,१६५४) 
॥ ०8? ॥ ८ {19124 101६12248-213 ४] 10151:20-213 


। 1०151९01 2 0०६८ 1१९1१) 
| थय ॥ णदेदेदे,॥ शुुष्धथन 
~ 83 118 1 1 त 
2 । ६ शय यु ॥थ्यु४ छ ५६ 2 1 य [नुषानानना्ुकसः 
\ (॥ भ६४॥ ८४० ल ५ धुानय०-४२४ 20 । ००९४।८०।६1 ८२१०२) 
॥६४ायु 10918 1 [२ 1 ।नायथा->3। 61819 21९०६ 15 प०२- 
| --था्लणपात 0 1धु2ः 4 । 
॥ 7 ह४४-र४ ॥ 95 "राण्य श्चु9 6 1४ शु 1५ 01 स गिः 1 (मं 
पयय कथय 1 कः । पूयस्य ऽ "1५ 5 ५०४ णण ४ ५८ ४.२ ४४, 12 3. 
-प्नुषः य (या = ४ शचः ९६ 2 पुषाण धुर २ दः शाः श पणः > , 
1५५८९] जनधुध्य धधयः सध्ये ५ 2 28 व 1 शुदं 120 2 , 


ठे-पधाह , „3 ५ ( | लं 
र क सतत पतुः शथयः प9 
{स त ‹ ^ पुष्प ने रणम्‌ दुर एय प्य ० धथ रः च प शुषणनमुधथयः १३. > 


शु ५-थुण च०। ९६ "षषः छे 1४ शः धयान 9 । शण धनधु धान 
-धिि ४ छ 0 पु जानन यु एव दानय पषण 4 मु (ुष् {४ 


| 
| 


| 
| 
| 
| 


५ 4 
¦ ६८४४ 


पु 


[ऋ 


॥= 21 


५ (४ ५ ०४) (पध ई श्य, ४ 0 पथः 1 3 1 
6 ४ 6 ॥ } ४ ५८ {०८४ 1४४ य । शष 238 धन छु 1४ शष्ठ) 
(॥ १६०४ ॥ शटि = शा व्यु शटि य । 2९४ धु ८५४ ६ ७००५. ए) < 





रै 


, ॥४९०५॥ 61011०४ १०१००६५ (यूया 159 । यु ९ 1७, राणा & 18 एद्ः , 
॥१९५॥ हे धष = ८०९७ ९९९५५ । 1. + + = 11111. 1, एटा 


~ २०२२४ ध ; 2 ॥ ९६४४28४४ ॥ | 
पथ्ये शुर प्य धानय फ । एषे । एण्ड १६ ५ 0 शे पयण । एण्या ` 
पथ धु युध पण षु 8 4 पथ ए रावः थया = 
पण कप एठुष्विणः ८ यु = या! छणाः ४ धयु कन सध पथ [८ शच |} "सं । 
पुः ०४१४ पयण 1. - क -: 2 ए ४: (णान 





„£ व शुः चयण ¢ {०५४ । 1८ ४६ श्य ६४४ १०६९०५४ | क्वाधणः भ 


55४४ (धु ९१५५ 1919० ९९१०६ । 1८४ घट 2 ६०९3101४ दु», ' 
६९४४ ॥ ~न भनी -मोाएण०य्‌8 ४७०७ 2५1४1०४, , 
- यन्धाः 1४६ ॥ २६य-28६६॥ ५ 


शः ण्ण ४ शुभाः @ | शु पका ५ युः पः नणय धा (~) । ४०५४६ 


ष @ा श्ण धान ए च १ शच = य । गुगन्ुष्य ४ 1 ४ धुः ७५५५॥५ ५१५७ । , 
8 1 त ^ क 1 ~ 7 ५ 


॥६6दद॥ १२ ९०५९ ६ एयाणनणव्ययु ४ ६।।०य्‌्‌० १०१०६ 19 2 रर 


(८५ 2 यय एलयण्यु-प्धु य = । 2 श्लु ष ५४ छु ४४ १" ४५ ह वपु 
° > इ द श्च ५६४ यध । 1 ४ पु ४ एतु ए एणव-यध ४, ५ (८ 
१.1 कलक ४ ५०४४४ शु + 10 1428 २४ 2 ५ 1०3 ऽ थू २६ ८४ 
णमयः न व 0 (४ कुः णना [त श्व (नुप 0 ४ । शुध 
, प्ण ९:६४ (धु ध 9 ४ थत द ४ ७०००१०६ पु "४९ ००५8 श । (व 
119 क 1, 8 ५।००९०य॥५०५५५४ ५८ । २४६ ४०४५४ 
पुष (धिः ण ॥6 ४ -य {त । फः 1 2६ धु ० ध एह पुणा ४ ५४४ 
एध । पिमे ४ 6 1 प धि कना श + (य च ५ (धाभ भि 
ह्य (12४ ॥ एय १५०४ 1 १ 1० ५५५ ०५५५) 
(॥ ०४६४६ ॥ ६ ¢ ४ श्व ॥ धथ १० £ 1 (५६ । ५१५ (८६५८ ८ 1६ ९५५ (८ ८८६ ५ ८२) 
, ॥ रधम्‌ शवधुणिमःे + णान्यालतनिर । ए णानणयेष्ठलिनणव्याणाचः ४ 
ध > 
~ 2111 ~ 2 1391 ०) २९] । 1121 1८.65 12>): (८ (०९।८ ६६ (2 › 
व 2 1. 
एषा (०६१ यच | ६ यणि परायनः 2 ॥ 1 2. 
॥ ४8४६-५३४८ ॥ ४५५५४ शुम णलि पलल =" 
)4४3 । पण 1१ ६ । ष्ठ + धः फ पा ल ५] प कण + धमण ` 
। षः श्च कणा ४ पाणु ४ य शच ¢ च । ॥ पे णा] जणा चण 
ध प शुना छ = । णनः त कः ध 2४ ५1 धुना "90 ४ 
गतु = शाष्नणफष्णनाणनेछ शण शुष्य छ ००५ -2 ४ ध£ 7. ९ क ~ 


(1 = = 
9११ 





(॥ द्य ॥ + ४1 च 1 2 न) श) 0 = चानु) 
। ध 
॥६४२२॥ 182 }2 > 1९ 9213 3८ । २२३ ०९८४ = करणः 
ि -- णना 9 = न्यु धः ध य पः ण, ॥ 2 ॥ 
। धुषा ु- "  " म वुः 2 ४ ह 2 2 पध ५५५१४०५ 
1 = 71 1 क 2 
१38 1. 18123... 1.1... 1 7 0 1 
{८ ८७५ वपा श ८ प्ट श्च (५ सव व्यः (मे पणम 28, ॥थः {> 
^ (॥ ४५४६ ॥ ५ एत ५००९६ 1 0० 2 वूः 4४ 4८) 
(०५ ॥ ८*४॥ 1०९९ (य १०९ । ए 126 9> (6 19 ८२४ 2< {2 
५ ण्य क 9 ६, # र 1 
यधप ॥ गो देदे-38टेदे ॥ रस्म ६ । शु सषु 
५ 1 1} 43 ‡ भ ध ॥ | ज 
€ शः ०१९ ६ ५118 1 8 11 
3 ४८ पण्य ध्यु 0 ४ । एण्य । 
क - क 1 ~, 1० श्न ४मुषः 
। 1 1४४ । ४ © ना मा २ £ सयु शु ५ अ चद प, 1 सा मामः शिम, 
धू 4 नु) पथय > ध (पाणयः वायु 12४ भटो शः थ 2७, 


1 


। प (1 ने ॥ प ४९ ६०2 ॥ ० ५८४ । मुमु य) 

# (॥ ष्य ॥ ध एयान पध 8 षु 2 2 पन्यम ) ६ 
यछ ॥०४॥ 1 1०० 1] ० 1051 ॥ = 
[क वा 1 1 | 

नि 0 भुयः भुत धो 
¦ ॥०६॥ ॥ =्टद-०हटटे ॥ धुषा "नह ६2 ६४ यष थ १००५० 


-प्वयि पदा ए दए श पुनि ४ 1 कुष शषा {१ ष ध । ण्णः 


{-+1.1.1 
गन 
॥ ४य॥ 


(1 भभ६ ॥ (४८ {1६/18 19 नासीर श ८५ । प वय 5८ 1४ ५ 1. 3। 


, ॥॥२५ मयय ०12 121० स= 2 । 0०५०००8 64 


श्व््यु ॥ कटे ॥ुः ८ तादु चुर 2 2 " 0५० ४ 1. 
षा ०९८ श पनष्युषुमुष्युन 2 व, | 
(॥ &४६॥ ॥ ०४९५० [०2 1५ ०६ यव ४1 प्वन्य४सुन य, २ ४ ५०२।४५५८ ) 
॥6१४५्‌। ८ 16१० > ३५ य {६६८६ 1 
। ॥> १23 3 1111109 
9४४ ५५२२२१५४ 
॥ टे ॥ 3 कके 10 17 2 3.7 
०००९००२ ५ 4४ । पुष धुर ५ ५ (४५ पाथ | ४ शः ००५९४५४८ ॥ 


, = धष्युष्यावधना "६४ ५९४५] ए शणः यणः ४०९५११५८ श ध 1 रप 


प वुमन न -शु भ । सयुममि-यिशः ९१४ । 123 ६ ४ ॥ 2. 

५९६ धथ 2 [मा धान धा । 130 एषु पदा णकुल 
(॥ १५९४ ॥ 116० १ ४४ । ४५४४ ६-1-11 1२४9 ११०१।०५१४४ ) 

1४४ (नशु । 1 11 0 ॥6य 2 }६ 29159 
धल 8 2.: 

॥ देय ॥ धुरे (पयषु ५कुषि । शयानम पूयः 2015196 ~, 31. 

थः (नाय = 9 "ुष्डुषयः ४ ॥ हवह्नध्यः [12 1 ~ ८४28 । सधु 

८26 26) ९२ । (वणी र यः धिनु ५५५४ । धुषु य पुर 1 नण्ना* @ + 

क | क 1 तमी सक्कं 

० ध ५९८०८ पथ्य ॥ 1. 1 1 ५०२४४ 
¢ „(य (य दुधु ०92 यु 4 1 ०७ ९५८०१०९० 


१ 
॥ ४ “3517. _ ए त क ८ शः । 2 ८४ ४ 
~ ६॥प ` \ (गण्यत ॥ धु एय प = ८६५ ण = क त प ) 


| ४322 ` --यषयुन्नयुष ण्ण पकं ७६ ॥ 6६ ॥ २४५५५) 


| धियः शाणः छि । युष्म ४ ध्मः । छव य ४ 


‡ ५.५६ £ । ४ णेऽ वनु (४ 
वि त 2४०५ ध 
-ध्ध्ण ट ४ ०५५] ८2118 ५.0 त 10 1, -६०-6 । ५५६ ४5 1५2 ५ २४ । पच्य 
। ष्‌ ४ युध वथा एला ह ६ 1४८ पपु 1 -४ ४ ' 4०६ ॥ ६ ^ 2९६ य 
46 ; (11 १४५. ॥ & 2 ¢ ॥८ (क ५ । वधु वध ५. ६), 
५६५६ -॥०५५८।१९ २य् 1812 1298 09 91419102 1 11 21 2 
वाय श "ह शे (पा प थ 2 
॥ ४६८६॥ शु एण शय १५ पमु ५९ शयुः क 
पा 1 1 नच ५) । भयु) ७ 1=& ४2 णयषण्युष्युष्छः श्ण दण ` ग) 
>) 2 पयण शाहः ष्मा = ४ 
<] ६2 ४5 ४ ध 100120101105.2 युष 9 11.1.31 धनाना (21 192 
४४ ८ थु (न्मु छ 10४ धिण्नामधणालु-भन्ट ४ -. (१०, शपः 
१.५ ५ † । (= ध्न दधु । नत क = ५0 ) 
वि 11 > > 3.1) 
॥ -ाम्‌2 २६५ प 


टे ५ प. 

गष ॥षद॥ गृषय॒धुतन्युधलयानय गण पुय (या यय १5२1० ५४ । त 

॥४४॥ ४ 2५, ५ दय २०००४ (त । ०५ । ४८००५ धयम १०६ कम 
# एणः तः 


©, प ० लधु (दगा) पन च प ८६५ 1 


-ध्टधट ४ 1०५11 ०२००६०९ पलानन२= -21311२०=0०।२) = 


य्‌ 1 (णिन्‌ 5 5 , 


५ 


` 


न ष (॥ 9० ॥ ४ (युय । न 2६ 1०८ २.४१) 
“4 > ॥ ३४६ ॥ या पे नये | 1950 10115 २४ 
धः ४ एण्य | 


नरक । 


^॥ ४४४६८ ॥ 1" छ 1५८ {2५०11 1५1 ॥ धधयः १2५1441४ १०५८० 
५1४ ०११५१५५ ध १ 


{~ + + , 


9६ ५५०६] (1९ 1 ¢ न्नर न 
ˆ ॥ ५५५६ ॥ ५५] ५2४ ५४५६} ९०४५५५६ 2५४1 व ४ ५५४ ५५५.८.०५।०१०६ । ५५४) 
११८ 


॥ ५४४ ॥ ४ 1०1 1०० ११ 0२। ९९४ ।२६।२०)० 1४ 11५109४६ 
भ] 2 ५} ४ ॥ ०४८ ॥ "4४4. £ २५॥५५॥७ 


~ ' ण चये य ध ्ान््धर४यषयष्ः ९ पन्षाष्यक दः 1 कधा ४ 
८ 1५6 12 10५ [455 1 £ + ५ 11५ 1112-1 
,\ ह (॥ ण्ट 1 ५ त णन ५5 1५48 24 । ५ 111. 11106 ) 
॥०३८६॥ 1 >28 1.11. ५ -1139108 0 {0 । रे [> 1 = 1०10०14 2181> 819} 
॥ यणु शट छह ४ पतणनयाुष फाण । ष ६८५ १४ 
¦ ०५४ हय । श (णण ४ एणाः 1 रेष्य्ये ॥ धान धनणदिनाः ५ (५5 
)) ५७ [~ [१ (वय जो य ~ 
श "४ ५ 1 ] ण्‌; ४२ ४ ४ फः 0 ०८०६ ०५४४ १) ४ 2४ $ ५८४ ए: „६ ४ 


< ^= स 


(॥ ४००६ ॥ 2४८ ¢ ¢ ० कु ०४५ । 92 ४० लर २९५ 1 ५ ५२५ ९६८८ ) 
1-1-11 


॥ ०५६४॥ 2 121 (६ > 2 22 3४6 1० 1५८ 12 == = 
टपा › , 1,८ _ अ} } ६ । वि । भ भय + ५ सि 2 ध्‌ (^ 1/1 
ए | "छु "४ (३ व ६ ॥ उठे ॥ फाल मः धमु । शु ¢ 1५2४ शु 
॥६८॥ = । क ध ४] 0 = सध 4५ ५३ 2 । पप. ४५५४ 
4 युट्‌ अ फा ० छे पुषः ०1 न ६ ६" २५५ 


च 
ट 


त 8 त 3 3. क 2 न 
& ह पप £ ह ¢ । गुष णधाष्ुरलनः शनत नधः पमन षः गो ४, ~ 
६ (1 मय ॥ ए पु पवये प 2 1 पु न मिनन पनः) । ( 
थ ११०२ ० नि ० 5 य ९ । ८12 ॥= 1४ 1९ 1 रपण यह , 
"द थमु धु ५2 ध्यु ४5६ । ९14 1८ ४ 03 1... 
॥ &४ददे ॥ शूषामाष्पत ६६ शः ॥ रथय श द थण भ 15 श पः शद प भकु |, 
8 13 क 1 क 9 1, 
0... , क 7 (नुवान 30 2 । छाना ४० 
पानः ८ पवना पथा ४ णु ४०5० पण्या (ह८४ ०४६ यु 1 ४ 
का छठ ४ १ प्या 2 एफ चु ४ धे, । णा पु पामि 1 222 ॥ 3. 8 


{1 १४८) 2 का ५ ०६८० श । धः श ८५ पुः २८ ) 
स्म ॥6दट 21011 ॥४ 12 1216 ५१ {&४£। 1 8~ ~ ~ >~ 1 १: 
-- था 1 ४ ‰& १६ ॥ देये ॥ पुणु [1 
1. 1 ~ गरे पध शव्द 5५ 10 ६ (ध वह, , 
८ ६ ध = 


(1 न ॥ ० ७०५ प व) = ` - 
५५५५ = वहथ2॥ ण ९०० ययु च > । कया 1०० ~ 
०५९६ _ अ युधा येप ॥ शु ए पन पणः पवनः नु 
0 व 11 न सा ०४ 1 पष 


गुण £ ध थ म 1 9. + 2 एथ धये 1 = 119४ [षन । 
प ५६८६ एष ८ । पाणः पाथ पु पात यथव थः भे एन प 28 
(॥ 2०४ ॥ त ० । ० 1 धधि 1 0 ४ (भ) 


ई 1/1... >~ ~ 


॥१ 


ष 
पि 
य ] फणः ९।८५ ध पणि धा 
॥ नये ॥ श एवष 1 ५२ पुय +य ॥ य 
, -ध्ध्थय पुण ] षाः ध्न 2 ९५५८०५४५ = 11४ (धु णभ 
[णण ववि पनन पाणः प पाटभधुषणे शः ग ॥ का ः ह, 
नाणु १ पधा पणाय पथ पः पण 22 [7 11 
८ ४ य श = श्चि "थः ण्याप पणम 0 
थ्यः एण श ५2३ 1 शशय पष थ ॥ एनुषवधुाणुतन ॥ 
५ ० > 4 २४ 1 एतु न ४ शयत एधि ध धभत ५० ध भध 
1 ०४५४ ॥ शुान्णनपः > (नाध 1 = ५ 1 धा (० चदु {9 । 
2 [6४४ ॥ 11 1 ~, }2& 11912 । ६ >> ५५ ८11५६ 1 | 2/1 ~>, 


५८ ॥ ४४४२ ॥ शु ये ग 
व्यु "५ | पणा घा चलथ पथु ८८ धयै ४ । 11 पाः 0 ११५५० ६ 
सीति 18 स वाफथः [४ ६ ५1 णपु पणे 03.101 
टय ° प पयानयुयु आणा शेध न ण श पाणि ४ थ ४ 
पण = (1 1 युत ल पण । ध ९१५४ पु ४) 
८.५ ॥ ४४४२॥ ० 0६८८२५४६ ।५ 8 हि 111 00 ००९२९ (> 3, 
०११६८ 


_ जाः 2 षण षप्रया श्य त 3 ॥ पष्य धिः 


॥*१८॥ ष्य्ञ्छ ध 9िः + 1 123 ¡चमा पुष धपु भशि £ ४ । पू छथ 


(11 <०६९ 1 प वला = += शु = हप । (लव य) [23.28 
"५ ॥द6२॥ यक 11५०० न = ९०६ । 2० धि १ 9 
८ 91 ५४४४ य 6 1४५6 "०१५२0७३ पुथ य अष्णं ४, ५४४ १ ९ ४५५ ए 18 
। „पलायत 2०४ ४४ ॥ ३०द२े॥ ध लतव ^] सपर्वत 1.3. ~ १०१४१५१५ 
यः शु 12 ७ । ४६ [न कृतु सल्लक (पायुः "ल (पध "५४५०५५४ ४ 
+ (॥ ८१८९ ॥ ६ [ययाते क 1 धा ४ | ४४ ५० 10०८२ रे ) 
५  ,२०४।३७ <~ २12\॥0१०) {८6104 ।1 १1 ॥ द) । 15 6109 2211०४2 > 11117111 
( धु 2 1 ०४९९422 ॥ ०6६६ ॥ शुत एणः युष ध्यय धे "ध्‌ क्षुणेह , 
ग 010१४४५] । ०१९०४ ष ४ 0४४ शुषः शयाालताज ४ 2 छ । मूषा धन 
धव 1४ शयसय कषलचाायनामि पा 0मतान 2 ६ धदव "४ १।४.८ वायन 
१५0 । "9 1 1६ ।४ । यण ४0९ 
223 1 ..7..7.7. [णी 1५४ ४ कणु ४ पाम पुथ ए ण 
(॥ ०१€€ ॥ 2 1०८11102 = ।> 1 1 ५१२१२६2२ 1९2 त यो ४४ 1४) + 
) ०७४२ 125 [02119121 18599 धवि 120०।1०।09 ५12१1109} 
--॥ [हि 8.2. श ४४ । ४४४४ ॥ ०१६ ॥ ४ 1 -60ु कणणनधा 1४४ 
2 4 8. 2. 8 7 3 7. क 5 2 ह 
वध ध्यय ऽता 1 1 ग ०५५ 2 


=^ 


(॥ 1 (16.81 8.1 1.3. 18 13 2 ८५५५६ ) 

५५५८ , ॥ २५२॥ ०००2 २ ०११1१ 1 (£ । ००0११०० 22 10210110) , 
५८७ थान [पथः तयान] ४ ४ 4337: +; 

॥४६॥ ॥2२४२॥ शुष्मः युत वानि, धता, पणावन्दतु १८ न 

१ 1 ४ ४ छे यु शरुल 1 द शः छनः च धुट्‌ ‰ शुध्ध ४ णः [> >> 


थ 1 श ८ एष्य ५) ॥५५६॥ 
॥ नान्यु धर ॥ पषाण थत 38 3 1 1 ॥ 
, (ण्य ४8 5 1 धुर द, = धा ण ० 0. 1" श 
{५ 1 ५०८०॥ पोधुव्येधुत 31 पान 0४ ०४४ २ ५ ) 
। ॥ ५. 
१५५५ ५५ ॥५०२२॥ 6 दया १६०06108 38 ॥ पाणेन 1६} 
› थः ४1 } "वनु ए ५०४८ पु ४ ५) ध 
18०द४-६०य२॥ "एयाय धुरे । यानत यु पः 1 युष्मान 4 ॥५५ 
ध 1 8. 1 तत कितं ९२ ५ ५६ 2 ^ 
पुथ च ५ । पु २ 1 1 1 1 
(, णयाय च्च धिग, पि शुम २ ४४ पयित ाधीनिनयदैषणः 
-धणणयाप्युः ९ । पन एः । धुप पजा ५५४ "धा ५ [11.11 
पुष्णाधयुः ५ णु ४ षत ५४९४ एण लुन ए 3, त 
(॥ 2६ ॥ 108०६ २४ ५६४ 192४ ॥८ १४४ । ० (४०४४० ४४४८१४४४ ) 
+ (॥ २०५४ ॥ ५५४ ।५ 7 2 12 ) 
॥86 ४ भध 50 ० ध ००५०1 य 1131 


ण 4 
"ध आञशचु ०>1 ॥० सी 
> ¡ थत ५ ४ 2 पमान अथ ~, 
॥द०४६॥ शु सूनः मतया ५९५०१५१५ ८ [णु (यः ८ पथय ५५ 


= 


(६4 


देण धया, १ धुका) 6 [ण षाय) छाः । धप पवन ४ शु ४ ४४ 
०१४ ष धानः शऽतणयुैे 1 ~ त णप । एण्या 


॥ > शयुप्ाञ » धु । पादोन छण ९९०६ ५ £ ` पह) थण एधाः पुष 
ए ४0 ^ थु5 ० (णय [> ~> 1. 2 ~, 


॥ दनद पपाान्पुि र ॥ (एं णे ॥ शयु । ध ध श एववा [न 
त क 
प्ुतथानानथिाुनिषणुणषतकनलाणषणार 1 (युय ए, ~ग 1 पप्य 
कि, 7. क नन वी 2) 
१० 2 क 2 1.1. 111 ०, 3 
(एय्‌ भिय (ह यु णाव दन 1 णे [४ 99 ध्यः) 

,॥००)९९॥ {० य ९० । १०१०० 10 1५ 10 1 
12) ~ £< १ शा ५ 111 9 
(स २००४ २८ दाः % ] दण 1606 व ५ । एषिणि ४४ 

। ॥ >>2>= पणिः ॥ 


म 4 


, 7 1 =कटेे ॥ फण 
~= 11. क 2 3. क 8 
(॥ 2०८८ ॥ दयः ाणवतण प 1 दानु शानु अत) 

००२ 18100 । 1०१1०००० 1. -31 

व 21113 1 1 1 1 1 
र श्ण 1, धानु पान ण्नधजप्यायः (ययु तुः ६० ०४७ ॥ १४८४ । 
48 , (॥ ०५६ ॥ ८ = भथ 2 (नज । य ९५६ ४ ८ ५५८) 
= ४ ॥००४२॥ 119 = 21 51 १ ०11 0०) दण ध्यु । 
(आक 2 { ४ 1९४8 नु 8 शष्यु= -- > ॥ ४७६६ 

गतः = ॥ भुवाः छदे ॥ पतयषद्व्यणममः षुवो ट (षणु ४ मणि 

॥>४॥ (॥ ४००य्‌॥ यवु कनथः कणु ५ श व कन्य प) 

< 16 छे १214 १ 
॥४०४०॥ (2 2५ 1०५0 101 ०2 = ५2 22213156 (धयम 


~प 

111101४ 
[ब , 
गु 


= 


॥३द॥} 


-- या ॥8=४२॥ ूधवाण्ते ध्‌ धयः ॥ पषण वनथ सतः 0 1 
द भना । धुनय कः छनधयाष्यू सु भ ५ ५५.५४४ 
पा 6 ण पणा 12 (णुयाम पणः प 
(1 क ॥ ८ शाकु धवि व ०६ 1 प्या य )` 
॥९०६९॥ ४ णाध य ००९ पिय ८ 
य } णा पयण ४ १ यण व शिप ५५०५] ~ 
॥ ्न्दध-दव्ट-एर्व्ट-णनय्ट 
[1 1. 11 त ममं धारः 1 ४४.६५ ४ 1 
1४ ऋ त, । २४ शच गण, धूण धम्य ९ ४ (पा शुषा ४ ६०४६१८८ 1. 
ध पाफधिावतुषत माणएथिणषण्यः ९६ य ४ य । छण ०५ (धुष्यः, - 
क 17 1 तिति ५-४५ 
एणः । एथ ४ © चण ४ ययु ४०८८ प 2 णय टज पुन छै 
(॥ एण ॥ वाति [न ८४ ह 16 शन । ४६ १८८५ ६६ ५५५५) 
(॥ येद ॥ यन 1०६५4 4 भाय प्ट 1 न प) 0६ = = ८४ ) 
(॥ ट ॥ पनात छान पाट । 2 1 € म ) 
(1 णद ॥ मर ५ 2 यप्युध शु भय । ^ वि 1 ) 


--1ध 1 


ध 


५१००० 


ग वनन 


1६०॥ हुभि न 2 > 1००1 0 ०९ पनम 2०६४० ५५ ५ 
॥४०द॥ धया ०६ 1८ ०९० ये९ । € ॥०० ००३४ ।५५९२० 
॥५०दद॥ णाम 1 शूषणियुषण । 0 3 11 11 
०2 ण ० 122५८ । १०९ 


॥ 
1 
| 


क 


् 


षी 
१ 


=. 9 


# 


1 पटे ` नन ह्याच ०0०५०119 ९६११ ०९1१)॥८ १० ००५२५} 
०९५८ = ॥ {नि ०6० । (1 = 1० 


॥। 


टधा 
०४९ 
। ॥६६॥ ई 


श. 3 "सीर स्क क ४, ।५. 
॥ \१०६८-६०दद ॥ गन्धाय ४2 (द वव दुत 
एष छा । } 4} चुप शः ाणेनणय (पु कष = शपा ध ४ कुप रक 


४ मयुर 6, -यलुषासाुधत्यषूष्लाणकण पतापत साु्युषरयणषण दुधु ४2 


1 7 क. 8 2 ता 8 7 त 
पपरा (० । श ए ८ ४० द शुः एलणुुनधाध = कणान्थयषश्नणु-एतोः ॥2 
एध (धुन धाना एल ए 3 । शर 10 पमहलध् च दुह नाप्य 
५८ ४दणणानल युद 9 (वध 1 रि ८ ४ कुणेः रे ध पनम षय 
श्प "९५८ ल ९९ धाधव्णुष २ । ९० ०४५४४ धु. 01 ४ 
थाक यर पाणान ४८ ह 2५ (एपिषनु 9 थि कधुिुशषः 
3. 2.7. ए. 
(1 १००२ ॥ शनम ञ्य श नकन । 1219 1१1१ शन ५४482 2८ ) 
(॥ &००६॥ गा वु =  । धध का शुषपुतपुषु= ४५५०) 














क 3) 2 8 
॥ हिण्टेये-द०ेदे-2णेट-ण्टेटे-णटटे ॥ धधयः चः ॥ :८ ^ (= 
पवये वात ह धयु पाणण, शयुः 12४ शुध पण 10४ 
121 1 नयस 1 > 
1 २९ प्ानयु प पभ = पा 6 पण ८५ (6 ४ 
धधुष्ु ५९= ध््ः धुणाण्युण्युः ६ । पलायन यवा धषु प्‌ १६५४, १ मू धुः 
क हह एि्ण्युऽए ८० । गाणाणु  धाननधुषपयुनम गधाष्पणषेभष न्व 


> 


। 


स द श "शत शः 


४ % | प्यः भु छः प पठ छ पव य । पुण दि (००००६ ग) ॥ 
[१1 कं प ५ ५०५४, 
(॥ ००६६ ॥ 102 १०९ 4०० 1 "ध ० 16 1५ ५६४ 1४०१४) ५ 
रि 1 ता 1 स ८2 ¦ 
"प्न 2 1 धथ ए ५॥ ०७४४ ¦ 
-०४८॥ ध धु धषयण्नणववयष ४ ष्य ० द्‌ एटण्ड्वषयण्नत ४ । पध धः प 
पण्य ९५1 ण्य पष्‌ ६ वु ५ ५८ (2 ४ ६ धैः ८५९ ४40४ +, ८८ ‡ 
~ । 1 णः ५३ = (छेण्ण्युषुणण एणः हज -धु 0 । 11८ धु 
' (॥ ९०५२॥ व्युषा ० = ८) । ९०० धु, 9 ० वध ५५ ५ £ ) 
(॥ 2४५२ ॥ शु ल भ्य ४ एः २८०४ "थ 12 ३] ५ । ध [4 ५५०८८ ४४४ 4५ ) 
॥ 15 २।००००० २०९] १०1०।०९।०० २५) य न 111 1 
1" '॥ ९) 2 1२0 = 2109}; १ ])2३०।२ 2 = 1 19. 2५: [्वणस्णदन८णि 20111182 , 
पव ' न नुया पू ॥ नणटेमपरेटः ॥ वनन थ । शमु ५ 
धा 2 ७१ शु ४४ कणठ 25 । रथ पथु छ थुः ४ धा ५ ४ + 
५४६ क 1 111 त करल पणत एज प 
५ -धपनप्णयुण शयनः शे 22 णान ५ 96 तथे ध ० (५ २६ धः (४४ 
ध्यु -धयए (य ०४) मूधाः 12 धये (न, धुषा ५ श ४ = 
ष (न णा दधि यष्णयभुष १५५० 
४-1 (1 ०४९ ॥ ष्विष्यू८य धय ५९ 20 (5६ । ८ ८2] ७०० ५०८२५ ४ ) 
०६ (1 १५०४ ॥ शय श, = = ३ । थ य ४७ ५) 
। 


सि 1 1 1 मजी १८५२६९४५ , 
०९०५८५९० ध 8००४७ 


[1 


४ धयुयणणः (© । ६०४ ध ४ शयु" £ £ (न धम शुष्य यष । धथ 
५५ ४ णन ४४ प (णो पणि ण ८४ ण्य पल ८४ ४.५) 2 ४. 
(४ 1 (1 2० [प 2 (० ८ 16 ८ 1 ८ ४ द न ५9 ५ पयर ४४५५५) 
९९ 1 ® 2 = ट॥ 128 14 {०1५54 1४४६।२८।६4 [णा (म प (= 
५५५५, व 1 मा ५ 
॥ ५०६८ ॥ 1 ~ शुः ॥ पध ५2 3 -:3 1 क 
ध भथ 0 प ८2 1 नाः छ (५५८, पि 1 1 
धु ५५ ५८ प ५४६ (८ प लुत पथुवथवुः सथः ८ नु एथ पष १ 
क रि १०८ ५ धया पन ५४ 
, ४ । धुन्ज ~~ नो ८१०९१५14 ५४ ५४४ ण [> ^ 


) छम, £ शयु । धु ९९३ पनम [1 ध्थुऽण्णुष 8 ५४ भध | ॥ ४५ ४ 
11 य क ४५७५ । ५ ॥७२ पुण ५ ५ ] ५४५८५, 44 
1४० | 2 1 पायणुधि भमु मा ए य ५४६४ पु >~ ~ वे 
[४ | 1४5 ४ ५५) 1 ५ २ । 1५८ थः ४ 2. 

‹ ट ८ पल । प ४4 ५ प शि । मनये ८ ४४ ४८ 1 ४८५५४५५ = 
प्य पथः प द्धे = ष म १९ । भट ध ` 
धधि नथ > क त एषुजधष्धु ५ प 

। ड | 9 3. । ध „४, ८ धुम किह ४४ ५५५ ५१५५५ 0. 

र थाः 1 1 प > । पुष ८०६ धुरम ० १५८, ५५५४८ 

॥४६॥ = ठ @ । फणे पण्ये > 8 = । श (प ५ ५ 1 9 ५४५८ 

क षं पि 


> (॥ ८६४ ॥ € ८ ५४ € ५14 श८ ८४ । ६ २२३ णाद्‌] ४ ८२4 ४० ६५८ ) । ` 
॥६ ९६९॥ ५९००15५ १ 21 13 । 22 ६१८०।२०।०२] ८ 50; 

॥ 1.31 ५०५४] 2) = 12 । >> ०००९।०६।१८ ।०६्‌। € 

1 ४६ । ४ । ४ शुर 2८ ॥ एषु 2 पाुनयधुययः शः 9 ५24 पुर ५८ ४22 । 

॥ 8 ॥ शु 02 षणु ४ भ धा2 ध | 1: । 214 | ५५१५ प 

~ धथ य पवनवा च्यु | धुष्‌ | 7 11 ~ 2. 

पनत "0०४ = । शुध धधा्छ४ ए (४ (०५ ध ५४ । 9५१ ४ 


(= शिि। =+ 





८५ ८९ व ० ए ४८ शनभ च श ५५६ (४४द छः ~ । ०५१०१०4 
ध्म ९५ १ (५ 1० ० ॥ {५ > ९५०९] ५४. 1०५०५) । ४ १ 
१ (॥ २४४६ ॥ 12; @ष्ना्ध। ४४ शः हय । 11 ५4 ८ थ 2 शष +. ) 
न्ध्व ८८० ० । 8 ००2 = 186५ (५२९२४०९० 
- ८ { ४ ८४४६६ ॥ ०६६८ ॥ धिषण 
ध्य ४ ध ४ ४ | एषु कण्व 1 चः (ना ९४० ५४4 + 0 
 ' ५ । 25 धिय । ४१ १०५१} +५-21.2)४ । ५०९ शु + ०५५ ५५ \ 
; (॥ ०४६॥ शुध = ४६ 4४ ९ ५९५२ पवत । क रु ०५८६ २५४६) 
101४ = ६४ ]20> > ।= {== 2 1.141.113 1६3८ {६1 121 10114 1 212 
४ ९९ ˆ ~ या ॥ ०० ॥ धु ९ ४४४ ५0 1 पन्य 9४ ८ ॥॥ 1 "४ 
1. 1 0 क 8 त 1 ८ धा कषय 0 [४५ धी 1 ॐ 
(ह 1) (॥ ५०४४ ॥ क्यु ल 9 1४४८ व्यु । ० 2 142 ५५ उ) 
ग , ।९०६६। | =/ 1 => > ४ | 212 1152) 1४० 4)0 21 १२01० 2 २।यु 124 10111 222 
॥०६॥ - षे { ९०५ यः (४ ण्यिय५०० त ॥ =° ट ॥ शर पनन ४ (12 
(४४ (५ । ण्य ५६ शप एषु छल क) (० ७१५५०६६ ध्यु धवथ (ल ७५५०७, 


न > 


¡श 
भद न ११.,१,१.। 


1 


द = भम नः 


९५८४५१०५] ॥ १2 द + ¬ 1 श: [म [211 
१ थ । पु ११46४ 2४ ५ ४ (९९४.८ ५५५५५ ५५ [क 1 
र (॥ ०२६५ 1 ५ ५ १८५०१२०५ 3१५५ 1 1 £ ५2 12.५९५ {५५ २६) ति 
[9 ॥ = ( 
र ॥०४६६॥ 112 1.1: -/.31-~ 10124 2] १९] । 10४५९ ए 14 4:10 ९८९1112: 210४ 
प पुषः 1 ०१६ ॥ ४४ ५४४५४ ५ ५५ 
* शु ५०४०४ ५४ £> ९४९ 01४ 2४ 19 ५1५०109 य " 1104१. ५. शच पनु 
1 1 ४ | 10 ६५५५४ ४ ४ ७१५० १2७ ५ ५६, (~ कध (धु ५1६ 1५ 1५21. ६ 
1,11.719 1 = 4 ध ५०५ £ ५।८ -५ ९०५ ४ थो 95. | ४3 मु [मा हयः 
(य पाणः क ५ ८०५५० ५० ० ०५५४५५६ न) 
# (॥ ४४८ ॥ ४ ५५५०५३४ य 21 ५५५५ । [ ६-6.९ ४ {५५ ६५ ८1४ ५५.५५५. २५५१ ) " 
(प [| # द ध © ५ 
ष्ये 1, 2 ^> {2 £ ५१२} 1041416 । ( ‰<५ ० ८ {€} 2 = 1111 & , । 
ग पय ४ | =दष्ट्‌ ॥ शु व्यत चनु 9 ४ धयत चण 
` ३५-५४४ (~ 1 1 पुणु 2 (यप पिभा ५८ ५०८ = 


# 
भे 
र 


2 के त 


६५६५१२४ ४ [~~ , ५५९००४४ ¬> व त. 2 (थनः ~, 
प 42 © धषु छप धुल 1 ८० थधन क पु 1 पे 
"ति त षि ध ध सुण त | [3 पयः $ ८ 
अ 2 | करि मी ~ 
गतु › (॥ 2१६६ ॥ धु २५ । ८४ कसात 1 ० पन्द ५ु४) 
॥०६॥ = {२०1९ 218 ] 24 ९०।५०४५ 





# 


५ र 
[1 [1 ५ 


ण { दण न र ४ ४ {युए । द 

2 क, | ९५ पि ६ ५ 

॥ ठे६६२ ॥ शुषा शु नध = ५0५ । 0. 1 
{ना । 01911४४ ध ००५००००५. ; ०५०१५५५ 1 
% (ध ५ त्थ गा द्धः दुषु पुहुपन (णान ७ 
> क < ए. 11.181 8111 0 

(1 त त 3.1 पवणन ४५८ शु 
(॥ ९४६ ॥ ५४४ 4 ६ यु 2 4 श 1 छ्यु यत. ) 


^ {= "१ एरु धा 24 2 याप 1१ धण्ुष्युधण्णधाण ४९2, 


कि “1 #च्् 
शष (षन) ८८ ४ पः यव, ॥ 2४ ॥ 9४५ न 
3 18. 9; 3. , | 8.1. २ 2 
-धि४ 1 2.11 ~. त एण >~ 
त ४ | धुः ०४४ 1१५११: । ५0 101 | 4 १५ 1४ ते ॥ 
~+ 31.21.13 21. ति का ५ 2 ५६४५४ । 1 कि 
' क्य (वयु । = धग युष ' ४९४ (युन ७८ ११५१५, ८ 1९४ । शातः [| 1 ~ 
1 1 1 1 क ~ 2 2.2 पनथ, द , 
, 1 छलणः यु पयण्डु | एनु्णुषननलण्ध कि । छिननुष्या 1 ध 102 १ 
1१४४, धु3 [षा ५५४४४ पि धज -ध ५४४६ । ह्य ४ श्नुते शयु ष ५५४ 
४ | ५ ¢ ष एनय {1४12 2 शुयु्नाः , ६४, > ध ८ ५५ ००००१५०४ 
गु (॥०५८॥ ५-& शुचय ८४७२५ । © ५ 0 ष्य छ ८४ २४ ) 
॥४8॥ ॥९दष्ट॥ € {= ७} पि 111 1 ~ ~ ~ 
-- ५00 भु ४५५५४ कषणा ४४ युध लाध४ ४ ॥ ०२६४ ॥ ४५००५४५५ 


1 


व का । 


फ 
॥। 


५४ ॥०१४४२॥ ( 122 {५२१ [2।११९।०।५।०२ ©५; 11५9 1५९1 ५1 १५] 2 1०1५६४2 14 221 
च ५. 
० अ = 1 6०2 १09६।२2।५२ ५१२६२ 


( नै ६ 
पि 11 


1 


धे , 
। ॥६६॥ 
ट 


1 


(॥ >< ¢ ५८४०-८ ¢ +} १.८. स १५४५1 पु 1 ९.४. 237. 5) 
०२४ { 44०2२ % 2 515 2 
र < ५» 


शा} ४4] ५.४ ^= 1 वाः ॥ ०६६८५४६7 ४६-९५६४॥ धुः ८५५५ 
2 ५ (४४ ४ ४] ४ € ४५५५ 2 एथ भुल, ८ 1 गुप 
दत दानत ॥व४य्धु 92 1111४ त ध ४४ 2 च ५, १४६ ६५11, 1 
"९८०५ ५१४५2 + व. शा एष्य 2 (1: य ६ मी 1.11 ५५124] 1 
ऽ । ५५ 42 ¢ {४४ 1८21021५ „1४409 1 ५ ५५५८५ ॥४य्‌ ५५११८ ५ - ।1 
जी | नधा य५2, । ५६ ( | ४५४४ 1 ५ ४ ६ १५९६५) „0 1५४६४४] ¢ 
८ ८ 1 १५६, ज ७ । ४१.2६ 114 20 ५५४५ (४ 1 { 25 ०८५, 1४4 १ 
५ 1४ च (14129, १ £५- ६] णण, 1 बतत] ८६८६) [वा 14 ०५४. 
(॥ 9४ ~ 1 { ५६. ०५2 (४ ८५६४ + 1 1८ 1५ ॥ 41 0 14. ४ ५4) 
(॥ ४४४२ ॥ भु + {८८ ९८ ५12 ४ ६४ 2110 1 १० ५५०२ ॥= ५ 1६ । ५५ ) 
(॥ ५९६४ ॥ ०५५ न ज 2 नि ५५०५५. ) 
{॥ ६४६८ ॥ ५९५५ 1८ 0६८ 1७01 11 शुष ४ 1 ४0 ८) 
किष 


2 1५५६१ ५] ०५० 1८ ६५६] ध्थु 1४ 
॥ टे ॥ :५1« ह १०६14१४ प [४ (४ ५11 ९४४ पृष 


(1 ६ ॥ 1 श य १ ण्‌ धु । थता २१२९१ २००४८ ) । 
६६१६ 111. ०2122 2५: ९।५०५।०1412६) । = {241 


०५९ ९129४ [४४४ 
140१102४ ००९०४), '- 


५ 


९८९॥ ० (द ॥0० 5 4 0 29 । 21 ०6।६१४ = [२1०५ 1 ~ 


स 


1 


को 
४ 
. 
< 
र 
#॥ ध 


1 


र 


१ 


॥ 


॥ 0 चन्या (6 2८ 8 ॥ 
८ ॥ दददे ॥ दधाणण य ध ॥ ५५६ 
त्‌ (॥ ८६४४॥ ०५०१-६ 1 .। ~ 1 1 ध (८ । {५०१६४ ४) 2 
49 ह शै [8 {न [1 
॥८६६६द॥ (11410111 101 ५१९०२1५ >£ । 42 1211 ६६४०४ | {€ ५.81 1. 
गा 1 ९१ 0 ५ 12 ५91 41401 
५2 ह (धू भणे 10128 [ 6, ५७१५६ | 1२६५ "५५१५२1५2 
॥ दद ॥ ८1५ ॥६ ५४ ॥ 4.3 
| (॥ पध ॥ ० 1 द ० । ८ ६ 2 १,०६.५५ [८ ७५४ ) 
( ८ ०, 
। य्य 28 1 2।।212 1011252 2 । 1101154 513 ए २2.२2 २८ 101112-2 ।०११।०१] 
2 1 पण्‌ ०१ ५2 ॥ ०६६६ ॥ ध ५४ ध 01  ४०७४.४५.५ ‰ ^: {= 
ध ८८, ‰ (८४ (८2 पुऽ ६2 । २ 1012 (^ । ए "धथ ध ५५४ ॥ ५५ 
12 युध २९ 0 ०५४2" {४ 9 -९।1५ु५८६५४ ६४४ 1८20 14142 1 ॥४ 
(॥ ०४६६ ॥ ^ ८४ + ११५४ ५11 ६४७ ८५ 1 ॥२11४1 1९ ६।१५५५५{० {८२ ८ (८ ४४८ ४४ ) 
५ ६ [१ ५ ५. 
11 1 
-- य ८ दष चुट (12, ४4 ४४ ४14 एध] या 2 ॥ उट ॥ 111141६ 
~ (॥ भद ॥ ६५ £ 2 < ८४ टि । ८५४९] २४४८9; ) 
नः ©> प्रद 
॥६९॥ , ॥०६६६॥ द] ५52 > > 5 222101६5 19 । 10142 ०1>19।०।10 110 {८6105 ˆ 
^ ४५ र + * 2 [य्व ७ 2.2 
इ, । --थ॥-ः { 1 ९९।१। :७४ ॥ २८६८ ॥ ५ 20142 
गप ०1७1422 ०६ चय £ च (९४४ ध ८2, & ५] ४४५1९ य "2 1५७0५92 च ४ 


५ 0 21... 1 ~ 1 1.2. 1 11.11... 


< 


ध 


+ 


५९४ 


1 0 वनदः ` िनवििनकेज 


== = = 


२. 
१४५ ^ ॥ भ स भ ध. 
, “^ ( ॥ ६६६ ॥ भयु एथ {~ ५५६ 1 ~ र ¬ ॥ि ॥ - 
भै ५ ५ [३ ४ भ रि भ ग ष्‌ १ 4 
` 4०५४ ॥५६६॥ | 12# ॥ > ~ 21. 1 1 1 
16 ५ न 4 च~ श्व 14 (11 8 
ट ॥ : ^ 1. ८ ॥ 
५ 


२.४ 





4 


~; ॥ ६६६८१ 
५ शु 1 2 य्य ति त 2 ध 
नु धः 1 65 (५५ ध 6 एः 1 11 
५ त ८ शः धः (= प धुन ^. ` वति 
गा 70 1 ष 1 
, ६९ ५५ १०५ 1 € ५ ९१५०११५१ (8४ ४५ ॥ 16 । 1 च्च १०९ ४ । 1५ ५11 1॥ ५४४ ~ ७४ 
1 व ० ०५८ १७ १ ८४) २५५. १५; 
1 ८५ शुः] कपः १७४ प र 

(1१5 ॥ ध्यः २४८ (५५०४८ 1 धु 1 
(१ द 1 1०० (26१०।१०।०५ ००४२ पणत (5 पिनप्याधु 
^ ति । -- धत 91 धु ००४ ॥ दष्ट ॥ 9. 
‡ पु [वि 1८ यणु (तधा [पपु ४४ | ४ परव (पा पा८वहि (4 " 
› थण रयल्यणुवधुप्चाध्णलयः (णच पथम ८४४ ।.। धु ६ (9४ 1५४ | 
ध › (व्ण मुः 419 प ए शण २४८ २० थ } 1268 | ९८५४५ "य+ ५४( 
व शि दाय द । या त 0) 1७ (५६१५५५१ 4" 
५४, (॥ ५२९५ ॥ र ६ ए 1२७ 1 करु 1) ' (कि 
व व नि १ ¢ 
गट ५ न [०0०५6 0 2४० ७४०0६ ०९210 214, 


॥88॥ ६ | 
13. | 1 छ 


वन वि 


ष 8 


० 


दन = 
प ~ 
०, १ दरे कभ 


ड 


पथु धि प श ८ ४ ४ छ्यु 1 1 धः धुन छि प पय यु ४ द 


शै 

॥ ° ६, 

छवष्ड ९५ ५ ॥४। ४ = ध ५ ह्यध 2 मथ नस ४ ०१ ४ (धे पु प पम र 

1. 9 2 1. 7. त 

(॥ ४६२ ॥ (धथष् ४४ ॥ ९८०५) 16 । ५2 ४ मु ए 1५5 १) ४ 

॥०६४६॥ 1०85 ©] 15४8121 2६ । 15212 ४1222 ११2४ 32105 1४१ 
-- ग ४५ । धुषु 1४ नषु ८ ४४ 

॥ धय ॥ धधि ४४ ७४4० 4 2४ एणप्णय्‌ वणम णः मः 4 
प (४ १५ । शु 1 श ध ४ (युः 9 0 ९६०४४ ४ ण ४६ । छद , 

| ' 1 प्ण ५ (यः (एव्व छ ५ “द्‌ ^ । धिधष्ड 0 
ध (४ ध 1 श्यो युध = ० याणः धथ मय्‌ ५४ 1 


५1002 
1010. 
"द ४४ 


|; 
~) 


न्‌ 


ह, 191 11 111 ) £ 

(न ०10 08 । ८९००३०९ 1५० = २५० ५ 

् धय 2 1 त ५) 

॥ नदय ॥ शययणष्डणणनयध शयाजप्य त दः ५ धुरर ५४22 । 1४९ ४ 

्ाण्यु ॥ २९४ । "2 १ ५४६ ० ४३४ ~ "ह ८ 1 थ नाः युप ०५४४ 16 (र 
८४ ९४ ६ च" 1 ५2-०५४४ः ष्ठि षिध्युणानि शा (वुधा 4 धु पु~5 ४०, 

(॥१०९८॥ } एष्चधध्वा ल ८ धणे । #> (४ ५ ८५८ ५४ ४८ (थुः ) - 

॥ 6 (०१) 11. > ४} {018 ० 12।1९॥< 1 ~ 16.2४2 ९६८ ॥ >= 3 6 

- थाः } ४५]: ॥ ४६२ ॥ धज ८ । दरु्णध्ापण)ः0 (ष ४ + | 


~ £ 


॥१९॥ ‹› प एल ०५ ९ पः ० भ ध ध अ प शु ५ ५ + 


पछ शा ० धथ शनन (णुः । कर एषण "धु ४ एवः ०५४ श 


१०९५४ (॥ ६४ ॥ शः एथ १४०००. ५६७ ००८ । ५८५५६ ९ ८४ ८ ५८४४ १५७०) ‡ 
कु ॥ ५८५०००७० (०७७: 


भी क ४५४८५५८ ४५८५ =“ 
, नभनु 96 । चः ८१५६ धा थ शः युः वः ५०५५ 10 ५2 ०४४ 1 } 1 । 
। क । ए धः शः पः ८ (एः धनष 8 (ण = । 1 एते पः छः धः वुः ] 1 
1 ^।०६ ४ 42 0 ५१ 21 1 1 पः । ४ 1४६) „1 
, ६९ ^ ८ ६ ०५ 90 (६ ॥ 1२५७ 1 1 &८ ५९ ४ । ५५४ ८ 4 ६५ ४४ 
(णय "द 20३ (= | { 1० ०७ = 8 "७४ ५२ ५० । ४ &५ 
1 1 ५ ५ च धुः एणः | ९४ (0 -ान५४ ,५9191098 व 1 
(॥ १४५ ॥ € २४ &।५५।५० । पी 
१ द दद ०५ (२1५ ०२०५०।००० ० । २०९४९ ११०५ द 1०१०1१२१०।१्‌६ 
स ् यि काय 8६ पा | 8६६ देय ॥ 
॥ {= ०0४ सथ्य 1 यललणु2 पषा 1४६८] ॥४ | 0 122 1) 
~ 1१/11 शुन्ध भथा ४ 5 ४ | तु 1. ~ 1 
। ५११४ 166 11169 (0४ ष शग भः २८ 20२६ ¡ 119४ । ९८५०५ "०५४२५ 
^ ५ श ५८ 1101961; ६४ । 1 | ५५४ (७ 1 (९६१1२५४ ~ 
भ (॥ ६९६८ 1 चानु 28 (५२४) "5 1४.५६२५।८ वप्‌ व शवानः ६५५) 
श (॥ १२ ॥ व क ००५ । ८०७ १०००७६६ ४ ५ १२६ ) 
ए, ष च ९ [> ८ 
न ।१४य। ० 1१०1 ० 29 292619 2 1 
॥९९॥ = ध 10० टि [61०४६ ।२०।४ बि 
--21 0५४४ धा 112 


1" 


~ 


[= 


न ८ ५, 


भ + 3 1. 2 1 > 
12.1.11 2 
+. 8 7 भाक, -- 

। धुप शयुषमुयनतुः पुलछुध पायुः ् पयतय्ि्‌ दधु 19 = । 
(॥ 9४२ ॥ (ष्व ५२४५ ॥ ६१११९ 152 । 2 1 भ (6४ [५ 0) 
॥०६६द॥ 10 एव (५ 15121898 1558 । {21122 125 1 215४ 
-- २ 1 ५] । धाय 0 ॥चष + 
॥ =षटे ॥ धुय पद पु५ ^ प थ कजम "ए 0 
पनाय ए क | रुहि ४ ड ध ४ शुः ४ २५५४ ६ ०४ पद णठ ४८ 1 शु 

५ 1 प + (६ ५००० छ ५. पदु ८50 ५ । धधा ४.1.11 1111 2 
४६ २४ ४५ 1 त 1 सि # नै 

( ॥ 2४४ ॥ ण ५६ शु ४ । ॥ ८ ५ ७ श्वेव धु 4 ५ पथ ) 

ह 1 1 1 

धुषु 2 1 ४ चः 4 


| ् 
1. ॥ ०४४ ॥ धयु शारयः पः धन 6४ न -शु ५६२। 14 च £ 


५ | 


धवा  धाण्युध 1 २४४ । ३ धु ०४ 1 ४ ~ ह ध ८ 14 प्‌ (व ५५४ 1 ८4 





& 


0 


-श ध, ७९६ ४८1 0-ण्ठुषयुऽण्युषयः ष्ठि षिध्याणा शा का "6 पुष्प, ८ 

१) = 19) (॥१०९८॥ } एध ष्य (त १ धुषा । ^ (४ = ८६४ ५2 श्व (एथु्छप्नमः ) ५२ ¢ 

ष्फ "१ 

४५५ ॥ { (नयु = ९ 1५ 1 

गा -- थः } ५ :४ ॥ ४६६२ ॥ धुप ५०८ । पुणा ० (0 , | 
॥५९॥ ,› शः ए ०५ ९ पण्य पः ४ द शा ५ । न + 6 ५५ 


न्ट ५५ ४2 पथा) ५1118 (म । & ८०, "४ ४ [ध ष् 1.31 ४ 


प (८५२४ 
1 

प | 

ि 

१ 

९, 

र 

॥ 

ध 

3 

। 

५ 

॥ 

\ 

\ 

व 

ह~ 
गु 
॥४8॥ 


‹! ५४ १८९४ ध ५ 22 ८ ६४४ ४४ 2 “४ 15 {1४४ 


४: ~) ५५८५ ५२ धान १।०१६४ 1 ६ ४ 1 । र ६५४ ड ८14४ ५४ ५ ४ 
५ 1 ६५ २ (प -ु 1 2 £ ५ -ट य ५ ६ ४०००० 2४ 
(॥ ६९६२ ॥ ४ ५७ ५ एय ५५०८ प वगाः 


६८ ५०८ २५ शय ५६-८) 
६4५९ ६०४ ८ ५८८५.९८॥०१ ००४००१२ ६9 ९१०५१ 1 


4 


त 1 


- य ॥ दहट ॥ र | द 
प ४ दः {७ | 1.2. 8 | ए & पुय भः 1८ ४१ 
€ ९०५०५ 180 ५४ रधन । शर (था ॥8 ए ५४ ४०२५५ 
(॥ ४६६६ ॥ ६५५४०९२ ४ ५५ ०९४९) ९४ 30९ । ४ (४ 2) 
॥२१९२॥ (०. 1०1१९ ।३४ य ५ 2॥6 । [० ०।०२।३ 0 (९९०००0३ _ 
भा { 8 1 ४०३६2 >~ त धिशव्याः ४ ॥४ 
॥ ६8६८ ॥ ड ¡ ६५६ श्च एन ५९८४४ ५६४४ | पयु "६ 


४ (४० ०४ ४ £+ । ¡ ;५ । ~> युथः 2४०४४ ४।४ 214 | २114 धव्थण्ण ,१ 


£ (ल 6, (९४ । पष्य ४४४ 1७५1५५० ४ 2 २४१५८ ५९२५४ व (९ धषु पणा 


(॥ ४९०८॥ ५ ० 5० 9 ४२.५७ ८ 1 ५ ० १५ ९०५ १६६८७४२ ५) 


| ११११।९०।26 २ 4. ९०६८४९२४ 


भाण ८४९४2 २8 | ०8१६ ॥ शु { एषा 


ष ५-५५५ ५४ & पयुप [3211 


= त ६ १ पवः ए यथ पुष्यः 
न्धा ५ ५४ १५१६ ॥४ (धु ५ रधुः ०६५१०९०१ 2 ०11४ 1 ६०८४१) 
५ ५ (॥ ०६६३ ॥ । ८६५५४ १5 {५५०४६ । [3 ० ५५०६ ४ ॥ ^| ५) 
॥०९ ६९॥ ( ९०,१य्‌ ०० ०.० ४४5 ९७९। 8 .०६ ५१९ ० 0९७1२२9१ 


छ्यु ॥ ४६४६ ॥ ध; य प शि ानपयम 12 "1४ £ शाय 191) १, 11) |, ७ 


(क किरं 
म यम णन्तु 2 व 


॥ या १ 2 शया १ ॥ ०६६ ॥ धु ४१ ४ ५० ` 
& (भध 9 ४5४ (साः {0 ५ 112 24 शयु + प ना ५८2) ४६ 1४ 
(॥ १९५ ॥ ५ ५ ९५८४ २» ५५४ । (५७६४ 8५ ९६ ७२२५७७५} ह 
166 ६९॥ ५९)> + (९५९४ 2 ५119} 315 । 19४ £ = (2 1911122 1 ~ 
[1 १ [=] ष्व न्व्‌ ऋ ` 9 
यणु शुः धि (पन शा ८ शुनः 4४ 
॥ 2 ॥ शयना न वु प (था वु ८ ४ युध थु 
। 3 1) {2 ४2 (10, ४४ । } प्य ४५४५४ 
प ४ दः यु त्‌ 6 ४ श धाता पण शणाः 0 ४ । पवण्णयेप  ४ 
धुप" (2 ०० (६ । (५ (2 ५६ ५७९ (४५४ ४ । 2.918.201 
(॥ 9६४६ ॥ 15 (४ ९५५ ८००५४ ८९५ ५५८६।१०।५१ ८०४2 1१०४४ 1४४ ‰।४ ) 
"युः ऊ (॥ ५४१६८॥ ४ 2 ८९ ए २२५८१५६ । १५ ८२५ ५ (८६८८६ ४५५५८ ) 
५० ८ *॥७९६२॥ 1२ 2.९ 2९ 2 (281० ९९ । ६1011122 1 (1०५४ 1२८101४ 12 < ` 
८५५५ ,॥४6॥ (क 1. 3111 1 1 
- थण 
; चे 1 ४ यः ४ । शुर (णण, (दयु धनिना ~ णात हि४॥ 8६ ॥ श च 
, (वुः शवल ४० 2 ण ५ पः स ४ । नु शु ९४ एय ४ ध 
` = ९४ "+ ५ © 1 ४ + | पायय (१४४2 "५४४ ५५४ 
(॥ ९५०९ ॥ ५6 (लट या 2 । 2 ७ द 0४७ £ (२५१९४ 2४) 
2 ९86 ६६॥ 11० 62219 अ । £ ए धधि ४ 120 = [१४५५२६४ 2 
< थान 123 [पाव ॥ द8देटे ॥ शुर ववदुः (धा ५१ न 
॥५६॥  , [लुष्णाधधल :छ । (तयु {2 ६] = €" ९ 1८2४ २५ ॥ ४ ८ ५४ 1.1 
123 1 1.8 1... 1,97.111 


॥ 
| 
॥ 
॥ 


१ 


५ 


ससव र्दद 


1९ 
1 2 
1} 
+= 1५६ 
1. 
४५४ 


{६1४६ 


~ 

प धवय 

५५ 
एप 
[र 
॥>6॥ 


¢ ~ ` ० ^ क 


20 वधत ७ 1 कठि "2 {(& भय > ६५ 2 9४ एथ ॥५०९७४४, 
प । 128 (€ 1४ । ५य॥४७४ धि वानः वयर धयु ष 29 को 420 1 0990 
(॥ देष ॥ ६ १४८ १.90 26 २1 ५ 2५ 56९ 111 ४2 ।ब पयर ६-५४५९।९ ) 


॥ 


५ 
८ 


११० 1.61 ५०० 36 । 11००० ।० 201 ` 


णपा ॥ ३६८ ॥ शुर | पणत [धु ५ 
128 ५११५४०५४ शय श दा यु ४ ४ पाभ ाध्ाणधु 
1-४-91. वी > 3.7 29 त श्ण 


(॥६ प ॥ {4 ०56 ४४० ध | ० = द 1 ५ ५ ५ (५४७९२. ) १ 
। &।५/> १1542 ५०२०2९1० 165४५९4 1 = 9८1२] 5०५ ४ =... ~ १ ध 
< शु ॥ गोषद 


->8६८॥ ४५०४८ 1५९ ८ शुध 12 कय २६ स ॥ £ ००५९०, । , 120, ५६ प 


2 | वृणः यत दु पणयाधु । पाध ड्‌, -सुुष्णः 1 । (+ 3 8 1 


व कधाननाुय (षा ०४) 4 कः । षा पुण ध (४ 
पयुप 6 कनि ८9 | इ हणः (0 | फा रया ४ एषण शू ॐ, 
46 4 पाप 1 धुर कष, 0श्वानु = ^ ४ शय्यः [906 नषु 
{€ मथः व्याव ४ हे ४ यथा (षिण पु पणन, धभ । © 1. >| 
(॥ ०६६ ॥ ० ०० ५ ७ 9 वु 0 । (ल य) ४४ 2) 
(1 ५६४ ॥ ॐ शुर (९० 1५०५८ (२6 ।४०६। । ०४५८ 1 2०२६ {८५०61 1४ 10 र ) 
81111110. 3.1.151 


(1 ~ 1 


वि 


" 11229 210 ० 1६ १ २५।४०५ध६्‌ | ६२9। 2० (2१०25101 0-1910 09२६ 


शः 


~ 


1) 
मि {~ 
= ॥ भयः 





41, 


(1 ~ 


1५055 


७५ ६ 


-- > } छ ॥ ४४६६ ॥ यु 


1 न भ 3 
(॥ देणे ॥ (८ ५ व 58 । ० 1 ए ५ ९४१५ य ८९८) 


२५६ वा त 
-- 11१8 ।पः 
॥ 1014 ७९] पध ॥४धियु एय४५४्‌/& य ॥ 
॥ ककटेटे ॥ पू्षफशुघथएन धर ॥ ५४५५ ४५१ (८ ५ ० २००५४ ०४ ७५.१२ 2 
1 पणा (एषु ध धपा प्नपुचट शथण्ण्ुणधु 1५६९५ :४यु ४ ध ॥ 
(॥ प ॥ ४८८ एव्युष््यपुे शिवः । 1५ । 8 ५४१८ 2 ०६९ 2) 


, "१९" एवन 2०.08 0०१०११०२ ७५५ 


भा ¡ 1112५ 4 + ५4 2 ॥ 8६६ ॥ ५ 
हपु (६ भाणः 9 । दद = त्थ + ४ भश | 1 
(॥ हण्४८ ॥ ४ कष्या ५ दयून । पानपः ॥८ एष्ननय ) 


16६ ६॥ & ९2४) ०110112० । 101 (1 11121110 पय 


9 ६ ४५] 0 १९ 1111122 ^४य = 0114 (९५ ५6 2 
॥ ४५६६ ॥ ग यष्यु"51४ ४ धु 21.122 थाः ६४४ नयल्धुणमव्युध पु 


<+ =. 


वि 1 1 18. 2 क ५ 





(॥ ६४४४ ॥ ४ ९ ५५५2८ 13111 1 ~ 
॥६५६२॥ 1 1 ५।०९२य्‌ (9४० षया । € ५०९२६.ब्य्‌ (५2 
१४४ ॥ ४४६६ ॥ धुल 


+ य ५ । ४ णः ४ न ४ ७४ 1} द + मः ४४४ 


' ' -भयु५5 पमिप ४38 । > 


ध ' यल त पः ॥ भ६६ ॥ पुश्य ध १५२५ धषु ॥५५ य्‌ 
कती 18 ए १ 


1 वयध 17४ "2 | 1४ ९4११ ४ वयर 
"प 1 9 ५ ५12 2510 शुषः ५ ।४यु ५ ‰ £ छाः । = 91. 
धु 1 1 । ४ “५ १ ५ ५००४ । ॥ ४ 2०५११८५), 11906 ५८ 1 


1 2 धु कयत रोः 29 कावा ४ [ प २ ४ ५ २ प्यथ &४ 


1 माहलिा5 मूधा (दः । ९ द्यधयाना शष) ५ > ४ । धयु एवि 10019 0. 
५४ 1 ५९०२ । 2 & ४ । 11) 0७ 1४५६ (ष्पः £ ५1 पथः ऋष्य) धयनयुः 
1 ४८ 1 (यन हाथ ४ दुषुणह ४ ७ | द्ध एण्य पनया 2 ४ ९९४०५) (4, 
य ४ ६ १९४ 

पय्‌ पा कवि ५ (वे धयु दा 9 दु य ] ९३ | श ४21 शुः 23 ४० थ ४ [> 
भ ५४६ २९, -धतु प ५९४८ | रे 1 ॥४ 1८२०५९६ ४ %, चट ४ ५ 10 शु "णुः ०००९९, ~ 
म स 0 क व "1 ०४५५४ २४४ 
धा 194 ॥1 ४ यानु (धु 1 ५६ ९११५००४ 

~ 112 178 (८ [ ८ - ण्वुच्‌ 0 पनया © 
। ५१ धायि 6 [जु थिः | "धूशाधधधन व्यषु] (वायि ९ ४ ५32 ७७ (धु 
८ । ण (धु य ४४०७७1४ 1४४ (~ 1. 7 2. 12 


2 1 माथ पाण चव (न कधुधाधार (नतार 1१ ५६ ४ | 1९६ 5४४ । 
+ (वल्ष्ी । षु 8 :92 । 0 शकु पवना ९५८ = नपु श 


2-21-23 ८1612 ९५१५१५२४ 


0 3. 1 1 1पट्धनुषणये ४ 
1 शयानया पान ध्यात य । धु पुन ्णफ्णनृषय यूयम [दण 


॥ 


(॥ ०४६९ ॥ अ दुध ध 1 = शिष््थध्छुध ५८ ८५।५७५५५ ०६४ म) 


॥ निमि म न 


6 ६९॥ ह्नुत २५ 6 ननिणिद्य य । ४ शनन ५८ २५५२९ 


त (॥ ६४६६ ॥ शु ११०४ 15५४ ५६४१६१५४ । शु प द पु ४ १५.४0) 
स 1 11 
[नस 3: 177 
५ (॥ > } छ ४ श्नु ४ ५ £ १९९५. 7.11. } ५. 
ध 4 ण्‌ = ५ न विथ ु-धुग ८ पायः 
याणु शुर वनो ४ पूप 
„+ 8 पणः शयः मए 4 [४ एध धु यु १६] ॥ २४४६-2 9६२-०४६६ ॥ १५५१-५ 
(॥ ६५६८ ॥ |£ ।५८ १०८८ 4 धो ८ । (हि = धय {19 ५ ५५५६ ) 
(॥ ४१६९ ॥ ५ 19५ (० ९ शुशु 1 क .५> ३5६९४ 1. ९५५ 1५ ५६१ 
(॥ ०४४५॥ 1 ४ ०६ ५ (६६ ७ 1८ ५ १५ ६ । } शुदि श्वच 28 १) २६८० २४ ३५४ {121४ ) 
न 11 1111 
य| (1५ युना युथ 3 2।।१०।।०१० ० 2०18६ ६५819 ३५।०४ 
॥०५४८॥ ¡ © (७९०६ (५५ २५९६।। ४ 29 ०५ (९६०२५१०० 
णाना ६ ॥ भेदय ॥ धुय यष्ट = ए ध ५०४, | छे ४ भाः 
द ध । एलु (व शु ५ श | तुषा दपः शत्या 
४1 १1, 1 8 1 2 81.11. 
(॥ ४०६४ ॥ शु ५०६2 र 1०५५००६ 1 शद ५६ ४ (8 1 (८ 41 ५1५८ (& ) 
नि ९ ९ (4 द ४ 
५.५ 9१ हट॥ द 1 {2 1०० 21 921 (21८16९41 ‰ 2016 (4: 


< <-> 


०१ था । "5 वरः ॥ = ६६ ॥ | 
॥३४॥ ‹ (॥ 7ष९॥ ।ल 2४ ६१४ । ४ ० ०००४ ५९ ६ 1० ) 


॥>०६६॥ ॥८ (0 पु 2 । 1 ॥ २11२१ 1९०1० ५ 10011109 `, 


1 


नि 


५ धय । 2 २३ ८५८ पणत वाध (ध ०४) ९६२६-1 ५९ । ४ ध (11 १1४५४ 
पयु णप ५६ | पनालियुधी्यु (लय (यान, हः । 1 + | 
यवम वनुत | य । ५२ £ (© कणु एडु (8 1 1 1 
८ । { (= ४ ५2४ "५ ५ ५ ए ध्य ध 62 "थ । पथु 
€ । 4 (4 । ध । 1 धुन धयु । 34 (एषथथुषटटध्य४ 3. 
९ (॥ 2५८ ॥ } १६ ०८ 1५2९९४ नन 1 {९६८६ ४ ५५८ ६) शि 
[२ ॥ > ९ (+ 

17 9६९11 4 ० 1०। १२६ 69 ~. ~ 8 
‡ श धत शुषा क ५ कु ` य 
(॥ १8" ॥ प 6 एष शवान ॥१४०।६६ £ | 28. 11. 2 ‡ 
॥6)9६६॥ 11 1 ©>2 6 ०1५० ०५1९ 9 । ०५४ ३४ ५१०४४ ०५६ 


-- थ 1 ४५] । "2 णः शुष ॥ ०४६ ॥ 
ए, - क. प ता ^ | 


४ 
-- य ॥ ४४६9६२॥ 1 ५६५५५ ५७ ५ ४ 
4 पपु ५ ७५ 9 । पणन धतः ००६ 2 ५५४४ । 1 यु शः 1 ॥ ५२९, ७6४ ५४ ७" =; 


-धणु ९ अ 9 (नादात । विन्य बा 2 (मि 02... 8. 

८, (॥ ५४६० ॥ ८ ५९५८१०५० ह्युत 4४०६-४ ४ 18 । 114४ +> ९५ (४ ।४५५ २६५६ ) 1 
१११६ (॥ +9ष्दे ॥ ८ ५६५९ % 16 (8 ४०४ 1 ९०८६-८ भध 111 ५८ 11 ) वि ६ 
५ , ॥१०६९॥ १ सद 4 ९1९2९ ० 0 ९2/11 2 ' | 

१५५५६ , { 0 219१ 3 22 १1०४ 1०101) 1०००० २0212 ' 

४6 ` ' -- य ॥ 88 हट ॥ 2 (॥॥ = ५५४ (2) ॥=6 शप (५५४) । ४ 

०४ एला (मथ ५६४) ॥ ३ ॥ ¢ नयणहणार „215 शुधि न । ¢ ध णर वधु (टाः = £ 
॥ रभा । ५ धः (परुषया १ शण ४५ ४ धुय 1४ धु धः 2४४, ८ धः ५६०४ 
प श वि नण ०५ “0 ष £ । ॐ पयः £ ययु ६ 


(॥ नट ॥ ८ यवु पन ४ 14 । त} ५५५ 1 ४६ ४ 1 41) 
(॥ ६०६६ ॥ } ५४ 14 ८९८ £ ९५४ । 5६१५ = ७५ 1४ (४ ५५९ ५ ९1५५ 12} 
(॥ ६०६९ 11 १ 229 ॥ 1 = चु ५ ६ 2} 1 ॥ 1116 (५ ५८९ ५४५ नु, ५५1) 
(॥ ४०६८ ॥ ५ कु ९० ५ ८ ण 2 1 1८6 प ध ५ ४ ५५८) 
1० { (धु ० ॥ १-००-०० ।२ १ ०५१० > १० ६२०॥ | 
‰ दैक 11] 1>& >}^1}> ^ ८ + 
कक १५८५४ सन अं ८ ५८०८७५1 ध (७९०२० ८ ८०० ६५५ 
१ ॥ १ 11२ 98५ > 1 >£ । 309 ५०।०६। 12214 १ (2९ (९० 2] 1५५१२ 
५५५६५ ‹ ४०४४।६१।11) < ९ {21५ ९ । ०५००-1 ०९ (10१1 1५२६ 
। ५४४ ॥ ठनह४-०७६द ॥ धुषु = पदन हतु ४ 1५ 
१8.3१... - ति गा क क क 
६ (॥ ४१६५ ॥ धु 9४ धधा ४५ धः 4 । ५६ ^ (9 ५4 2०५५] £ ५ ५1८४८ 1५ ) 
(॥ ००६८॥ ¢ २७ भु ध [नपु 2०४५ । धा 6 ०५४ ५ 2 ५८ ९161 { ) | 
1८6)द॥ 1559 1००००५२ १ 2० ०० ५ २९५५] & ५ 21015 (4 
1 ।४४ ५ ५ ५ ¢ र च ९ १ 
4५९ , ०6] [ 3 भषाल ४१4 ५१ | = १1 ८००५ (> १4.50 पः 


८ 


10४ 1 
1४४) थ } ४ 1 1५४० । नानु द्ध ॥ येये ॥ कु 114 | 
001 :` ४ धएनानपसयधयु 1० ४ य गा (कान 1 । ९8 णः (2. ¢ धधयः ॥४ (४ 
२४ (॥ ५३६६ ॥ न्त पथ ५ पव यु पात । कषयत ५ (6 व ए £ १५४५४ 1 ) | 
॥६९८६॥ 20 514 >~ 19 1-2]5-12121४ । 11:13 = 2 2142122 221६५] ०६५ 2६|| 

॥ 


एे-रभा 

+ ८2 । -- २/२) पलाना 0 श? ५ 

॥६६॥ ॥ =४६४ ॥ 5 ५ ४ [एटा 12 | 1 1, 26 11. 
0४2८ 1६४ = (४४) ०112 । 3४ ध 1 © ४४४ (४६ ४) ०६९५ ४॥ 112 1 ५४२६ ५६८ 


ग 
8 ष 


श्ण नक्ष स 


॥\। 
च ड 
पुष्य | (॥ ०2६. ॥ 214 ३ 11.11 2 7 श) (1 
99 + । (॥ ७ ॥ (८ 1० शु ध 8 4 । द पषुष्तानयड [0 , ॥ 
र ५ च, 
५००६ ॥०>६८॥ >> 5 211 2.212 1091322 ८ 5९। पष्य +> 21५४] ४3 ~ १2४२२ पन 
+ क 
५५५ ॥॥१०६२॥ 11-11-11 1 1 3 1 ~ 
र -- शल ध ॥ = ॥) धये 
(॥2॥ {यलणवया 7 हे छया । 1 0८ (ष फ श (& ८ एलु) ५५ ४ ॥ ५५४ ८~8 ६ । 
ध % पः | 02 ० ४९ 4 2 नधा ५2 शध ५8 राध 
अ | 1 शु ९ [पाणा धु 2 धा एध मय्य एलु ए शु ४। 1 प ९) 
1. 1 क 3 
(1 2५९ प पव्या त 1 } = यु न पु 2 1४ ४२) 
॥ (1० ०१112०18 2 । ए 1 यु 2० (21185018 
४ पय ॥ 66६२ ॥ श ॥ ४ 1 प्लनधथदष्च 
४ [४४ शराय 1 छण गणेन कणुद्यरयणेकषत ठ 1 [णण (कषः 
धुण । भधान = गोष्युष्यनधुषुष पा क ५8 } 1 १०५ (य य ५१५५६ 
|| (४ धु धु शुने 1.9६ 1४32 स", युए छण + 2४४४ शण 
(4 ००६८ ॥ शु ९1 ५५० (५५ ५५६ दुन (2 शुभ ५८ ९ शः ) 
५।००४५ 12० 1 01 ९ ९ । ०५०९ व्ध 1921० १०५० > 
(८ ॥ एनधयनद-5नठ-ह०य-४०६े ॥ शये 1 थ £ 
५104 (६ धणन्पयेण पठण ९ श्धुष्वष्छेत प मु = ध ५६ प न , 
| (£ 1 शाप २ । दैः (एन्य पाये # शु 1६, भथ । गुध 2 {४ ध" 
॥8५। (॥ ७०२५ ॥ ॥ ८ ९ ध भण ०६४ । श्ुयुषु० ०५ 44 ) 
र + { 2 = 24 11021385 | 211२२ {९। ॥ ~~. 1.1 12०४६ ये रे , 








^+ 


र 
<) 
16 
{~ 


9 


५ हेद-कटटेरष ॥ पयाययः छु ॥ 1 सथ लष ४ शषन्णू> ८ = ६५५ ६ ५) ५५. ५] 
{5 ५ ८ ष ४ पथः फ प्य धु प) नणयः १ न्थः, भान) ७८ । (त ] भ्र १. 
-ण्वान 112 चु ॥ पणः १ 2८ 0८ परे (णण १ ० दथः धु च (न (न प 
८१ (122 < ॥ 1८ & ल धतु नुव 1 त ५ ४ 1८८ क ) 
(1 9>४४॥ } ‰> £ ४ 4 धान न ~ वपुष द | ४४ [6 1 वामि भयर £ ४ 41५६) 
(॥ ए०४६॥ श्यामः (ट शु १८ ८ । ५८ 1 था 9 ८०८००४८ €.) पृष ५4) 
(॥ ष्ट ॥ शष्पा (ए शा 1४.2४ । शुम ०८ 1.०१ १1 ४ 41605 ) १ 
४ (॥ 8०८॥ ५०५१ धुत 6७६०८१४ 9.2 ।४ । शु शुध 16 । ४ ५ ०० ४.1. } 4 
। (॥ ६०४६४ ॥ 1८418 ॥० २1४६ 2६५ 1४६ 10119 । 14101. 2 3 शयु 2४४ 4 शध ) 
१ ॥ २ | श ॥॥ 
>> द। 1५22} ¢ = मि ०118141 21 = 21100190 12 1 > =>; ६ । 
॥॥) 1२ ॥> => 4 2] 1012116 21215 ड] ० 2]1-1011॥ = ~ २५२] | 11221> {2 ४ ।यन् | 19 


0) भणण पाण य 322 | ० 21 6101 ०५2 0 
४५ ; भष ०४ यण ०० । च ०1 % ०2 १६५८१. 


प 


1 1113 1 व ् 
मोषा लाञणयुण व्ण । ००८28 य 20 ० 


[1 [० किन्य न 
+ अ] फणाः ५ १) २४ यूषः ॥ दट-देदय-० ४००६२ ॥ 2 च ००८ ९१४५८१४ 
प" + नो ऽ स (००५, । गु वः ५ एनः धुन ४ (याष, ५४1 गण ४०८५ 
७४८८ (॥ ९०४२ ॥ एन (षु । पि ४४ 1 {9 १०५८ ४०६) २4४} 
धेना दिष्टे ` ( ४2६८ ॥ = ९ एयक ध्या पु । ५ ८ ०1१८1 ) 


तिता 1 णश 
पना |] ८ पाण पणि प ११००४ 


(॥ €> ॥ दधु ५ नु ००५०८५९४ । ८०१] क] 
॥ (॥ ४६ ॥ ।४५॥५ (६८६९-४ पन्‌ पन्या ८०६६ ) । 
॥.  )॥८१९२॥ १०५१ | 1००1४10० । तु ॥1०१६ 121>)> न 1292 ((२।५।०४५; - 
५५५८ ,॥९०६९॥ >= ०1७ । ०००९२1२४ {८6 ० नि/ 
1 ०१५ ६६ ।२।९.॥ ०५६६ ॥ शु शोधनी 10 ९५५ ज 
८ (५, 2४ । (4४०४ ९२६१ पथा 2 नौः ८4 चु युध थाणः (| (तिः 
° ॥ क्थ [४ ५४४ ५५४ "ण 1५1४-6 +-1५४ ९५१५५०५५ ४ । २८४४ ५०४ ७५ ¦ 
11८ त £ ध | गभि & ४ ताः लपुानडणी 6 ८ | {४ १४७) 0) 8 
याति 10 रथा 4628 92 ९००४ ५ मुधा फ युत (8 1 
"धु धा । धु 4 14 161 ुनु४ नणय (2 989 18 ४४ ९य५२०॥८ श ४७ 
एण णीन १४ 31 ०६४६८ =, 
रि ८ 117 ध ध ५ धपु ४५४ 
(दामा चाल तुन । "य|, च पुलव्णुष पणयुयाण्य 6 ६८ १० 1 
(॥ ०४६४ ॥ श्य2० ह 01 । ० धुः ३1५9५ 224 न>] ) 1 


क 





1100109: ०३८ ०142022 2112 ०।०४०0१।०१। 8 । ८०८ 54 ४1५ २५२०९२९ ०।५६।य्‌ # 
य ` -याय४2 ॥ 1५१0४ 
५६४४ ॥ ०२६८ ॥ शुष (य 56४ । पभुः 0 दधु 1 पनुः धु 
12911 "8 (॥ ४7. ॥ (८ {०११1-9 । धन ८५. 19 ९८६८ १ ५) ~ , 
२५८ ॥०> ६ ॥ 1१2० ०९ 12०9 १९०५ 21६० ५०५८ ६॥न६ , 
१8: न, 
॥४8॥ , ॥ 411 61० ]1५०१56 122 २६ ॥ | 


॥ = ट४-नर४-४४४ 


(॥ ४४६६॥ { 2८ (भु शु १४ 0 (44525 ९8 ५। ५८ ८० ८५१५१७५४ 
8१1 1 1 ५ ५ ४५४४ ४ १६ ) # 
1 11111 1. 11111 


११४० 1००९।02।१० 6 । + 1.1) 
। (ध ॥ 8४८ ॥ त शुर ण कष्या नण पप्युपार 
1 धथ । ॥ द ] छण दुष्‌ 2 । पतह दव ठे 1 ४ । [ गक ठ १ ] पण ५५] ४) 
वि या धनात ध [ 10 । { यहि ह 1 ध ५५ ह । 1५४८ + (णता 87 
। 11 4४५] | ६ 0 च = काज दूषय ५५८०२ शधन 1 ध्यु क 3४ 
1.11 1.1. 1 1111717 
(॥ ५०६८ ॥ (ननुम लवणानां 2८ । एदु धयः = ८ भ 1५५ ) 
16० ६॥ ० [न ०९४ कः । ००२ ११०0 2५४६ 612 2४6 
धुर ४119 ४४ ॥ ६४६६ ॥ ४४ 4 ४५४ ०४ 
> ~ 5 त 1, 5, 
"म ससी न न मरी 
` पष्य - धुन ५ । ववने थन 1 नः पेद । च दयुमद कः व ४४ 
४ (युदा ६४ । ५ ५ पुण 4 । 2 (५ (४ 1 ४ + 
(॥ ६५१८ ॥ ५ (2 ०५.०५४ 3 । ५८। १95 {4८1 1५५४ 3 2 ) 
॥६०६२॥ 1९ (0 10110110 । 1] १1011195 16311018 121852 ३। = 
ध-पध ह च 3 { ५।८०४) 2०8 
"षु ॥ 2 उट-2४६२ ॥ श्नु (2 "शः 2 ४ "४ कणि ययन 0 लव्ध नेषन 
16*॥ [८ 1 8 क. 2 17 7... 
= र 


| 


स ) > ¡ ८ ) [लमा युष पथानः 8 (भुनी 


1 
क 
# 
1 
#। 


५ भा । श 1८ ४ १] 
~ ॥ रष ॥ ष्पः ९०५५ ४४ 1 ५८ । ६ १4 करन £ नी 
0. क 8 2. ६५५००७४ ६ शाणान्सु० य पनु श ५६५ ५ ८५४ 
६ । थय प । थ = सः ५४; २५५५ ८ १९५५४ ४ 
› `> (॥ ०४६; ॥ ५० ४ 4८ ४ (९५१19 ०९५४ ४ {€ ५८ । ५1५8 ४ + ८० ४ (६५९ ४ ६६।५४ ) + ध 
(019 = 51512 {८12 6192 {1०० £ । 1०1०२ ॥॥ = (101 245 {1०01९15 । ~ ८७०५५, 
^ ॥ कण्टे ॥ धु 2५० ^ 
१८४ 10४, नको 8 2 तकभ निनक श ४। ५.४४ पुः , 
१2५८ (५ 1 १ 401 ४ २४ भुः & च = । युष ७ -- थ [ 1५ ` 1, 
1 1117 
अ 8 धप १५०५४४४ थथा प ०४.16४ पोत ॥ 
408 | (॥ ५४६८ ॥ } 0 % (४८५५) ८६५ ५ य ५९०८४ १५४ 1८1. ) 
५५५४ ॥6)%६ट॥ (1००1५13 पयु {>> ९।०६ 1355) 1421118 = 1. । > ~~ 1/1 ७४ ; 
--शिषपुधश्धुय)ः 16 1 3०६८-० ॥ र 21015 १०५५६५४४ ४५ ९६ ् 
'› श । कण्ठत ह र ५ छ ध्य धिः णु ५० चः प्छ 1 
पय त | वणप = ४ एष्य । 1 नः ४ ५४ ए (णयणण् ऋ २५४४० छल (0 
[2 19/1८ 1 £ 4 1१४2 ४ 1 = 
› (ष्ठः न्यु षा तनयः यु 1. । 1 न्युप्य, ४ ८ ८५४ ए पौ 
४.18 १ 19 (०९ ४- 1 फणी ` ५ धा 8 ४ ४४४ ९५५०४५४ | 
0“. , 10 1. ए... ववत क छ पाध ४ | ध्चण्ड्यु 
॥॥ ` शण पुषः । पयण नण 2 ६ ०४६ पु ५ च्छु 
1४ ->)= 1 ४ । ए. 1. 31 ४ 


१0 


-- ध्यः ५५६२३ । हानु ए ५ १५४ [सि 1 
। ४६ शध 1४ णी 2.3 क 1 >.) ५ ५, 
(1 ६०९४ ॥ (2५१४६ ५९४४ धमु । ४२2४ १1४ | १) 
(1 ६०8८ ॥ श्व २ श्तु शुः ५9 | १६१ ८४४४४४१४) 
(॥ १०६८ ॥ 9 ०१००४०१४ ५२ | शयः शु ८ ४४१ ६९४ ‰५ ८ १८५) 
५५४४ " ॥६०९६॥ 12 1. ६४४ 1०11१२10 2153१ 12 16100215 23 42 1० 
८, १॥द०९द॥ ३॥ [0 त धान्ये यम द कव्या २।०६००३४ £ 
४ -णयुण्डाननि> । 2] ६112८ -४) ५ => (००६ 102 131६ 2५ 
` = य 1 । य शषः + शा ॥ ००६ ॥ प शनन १५5 
ध 4 ष्य ५1 : 2 ७४ ५ ध्य ४ एणः ४०८ 2४ । 5 ४ ५ शुर 
२४> ९४ 2/9 ५९ 00/9६ १४२४ 21 एक ४५९४ ४४ + । ४12 
[~ 2: ४५ 2, पि ४ श्य १०११।१६।॥८ 14४५ ८ 
' पयण कन 22 | उन पालणन 1 कानु गि 2 ४ ५५५५-४ > 1 
(॥ ००8 ॥  &।५४५ ५8 ५5 1४1४ 2५५०४ 1 ५५७ 2४ ८५4 [५ ५ ००६1५८४ ) 
२।००९२॥ ( 1० ५. (5 १०९९. 2० 6 10016 २।० ६10४६ › 
(1 ५६१ ॥ ०५६८ ॥ 0५2 ४ पु पव 40 (युध दन 
ध + ^ ५४ 1 ५ सण 1 ¬ 17 11 -3.-1, 12 1 ~: | ५, र; 
कि 312 11 81 11 1 | 
गहु £ 1४ | त णाध 109 णन (21 122 एधः (ष्टा ४५ पि ४ 
# श (॥ ४०६५ ॥ ण हि ॥5 च ६१५४ £ 12 4४ । ६०६ ५०४ 8 ४ २६५1 4० र) 


४४५ ५889216 ०1९1०25 = ।४ २6 । ५य।०।१६ 13155121 = ६2०५४ ५ 








# $€ चै 4. ~ 


सः 


॥ 
` नययामि युक 1, (ध व 12, - ने { 1 | ४५४1 २५६ 
' श्य श्डशभयाट एवष । छषत्न्णषपु य पण्‌ यमानव समय । 1. ¬ । 
यनु पयु ^ पट (2 2 शयतः ए ४ 0 शुध 1७41 (19 
॥ (॥ ५०४४ ॥ श्युष्धध्ुय ४४ प । य 4५ नु ८४ वयमु ०६४) |, 
॥४०९६॥ [2१२12 “801. २०२ २।२१२ । (६1०६ ५ >> ॥ > 31 2.11 1५४६ 
2४ :># 4४ ॥ ०६८ ॥ ध 14५४ ६2 । षठ पपु 1४ , ` 
पाव व 0५9 । 1 ध (णः छता 42 ४ ४४५ 1 ०६४ = ' › 
नाक तव म 
॥ अ 3 28.32१ (प २५५ ४४४ (८०४६ ४, ५, 4, 
(1 पण ॥ थव्य शू । 4 १२५० ह = ६०४६ ०४६४ ०.०७००) ^ 
॥*०९८॥ (हय ०. 1 । ८५०९ 0५ ०।०६ए ४ ००४४ ह 
यू प ५ ७ ४ ॥ 8०४२ ॥ शु तः 
7 ~ त 8 प 
| थी क 2 1, 
148 भी कङ्क 3 त त ) > 2) पय 1410४ 
थद › (॥ ६०8६ ॥ | नुने 1 = वाह 42 ८ 1 दुवा ए कय ८ ४४ 2) 1, 
पच ६ ' ९०8४ [125 1५.02 119}1 1015 1००135६ । (= ~. >9 (>= 2.21... 1८ ५५1२२] ! 


1 
< | 
अण्ण धुप 2 हभण ४ २७२४४५३ ४ \ 
+ ॥ ६०8४-६ ०8८६-३ ०8८ ॥ ६९५०१०४ १2५2688 2८ बरिरक { 
1 ४, 
+ _ | । ४ ५५० ता | वधू व 1 ध ॐ धयु 


( ः धपः ) 2. 
॥°४॥ व सभी रीर | 
22 311 12.11 181 


, 1 1 णु 2 एव क "४ 9 ० ४ ० (स 
| (त नो ॥ 1 नय वा ५ ४४८) ` 
॥०९९६॥ । भगणा वि 1 11 
2५५५४ पर ३०६६ ॥ क 
रि । 1 7. 1 सनां 1.8 [१ 
५५९४ ना एम 3 । फु शण ४ २ कवु 0 ५ श्ण ९ 12, १ ५५ 
= (॥ ४०८६ ॥ शुर ० पणेः पथः शर ०1 धिये शुणु ० प = ५५ ) 
लि ॥ ६ प 0 ॥ ० ५१ क स ८) २८, 
॥ ५५५4 ८०५ ५५०५५४४ ॥ २०६६ ॥ धु 
} टधा ‰ ५० 2 १४५ 1 क व म ४ ५,०६४ ‰५५५४ ५५.६४.५९ 
४, न धर पज ४ ८ ४ ^ १४ ४ ‰५ ५४ । ५४ 1. ~ 8 ~ | हः ¬ 
धु (४ ०५ धह ८ ५० । ५४ १५०५१०५ -4 प श ४ पश 
(॥ 2०६९॥ { चनः ० ५ 42 ध्मः एज | ५२ । 1 1 । न्त १.१ 
] गण्य १ ०. 101 क ५।५५५ ००० १०।०२० 
} ४ ^ णः 40 पमु ॥ ००४२ ॥ ध 1 न पाणान द 
शू 1४ (५ ५५४५४ 1. क न म्यः प्छ चिः प्र । ण 


फ ,, ४. । ६ ४५५५४ ध थाय ४ पणम । ॥ ४४ धः ४ 1०५ 1५1 + 


# 
छाज ' धुण शट ए ५५४४ 1 1, रर ~ १ "2 ^ 1४, ५ 
नाष, {11 ००४९६॥ ५ ५६ 2 33 वि ~ ८1५4२५८४ ) ‡ 


स 1 ००९1००1 ९।५९१ ०५२ 11 
गहै 94191102 1 ४०६८ ॥ ४६ 
दरा ता धयु पध = वाक्षु । पण वण 1 


ध ण ए ४ थर गणन थधन शयी ५४५४ । 4 


1 - 9 


(09.11) 
11} स ष 


7, 


ति 7 


12४॥ 


>, ,॥६८९६॥ ५ ‰ 211४0 9 


(॥ ६५९६ ॥ ४४ से्वागुष ६६ ए०ुन2 पु १8} - ८९ ५.५४४ मथ ५५ ४) - ध 


न > 1 1९1०४ ६! 


[| 
(^ 


धरमु धुधुधणपधादा पपू 
" › + ४०८ ५९५८००२ 1 1 किण दयन 1१ (3 


ध ~ ५४ ॥ ६४६४ 
| ९ १ 1 
(गणी 3 ए 1 11 म भभ ~ 9 
८५ ५०९५२५५८ ०४४२ ५४४ नामितं ~: | 1४ व 
८ ध ,य।६ ४ -धा 1 ४ । ०६-2४ श । "¢ 4 ५ ०२ 1 1५ 1 ४४४३ 
(ऋक 7. धच ५४४ 1 11 ।ा= पु ५४ 
(1 ४४६ ॥ ५ ५००६ ¢ ९5९५८ = ध । ८ 1 ५५०४ ८४९४१६६३ 1 3.1, | 


=< < 


थ [श ५ 1 त 2 [४४४ च ८0 शध 
॥ ४28८ ॥ शुष्मो 216 11० ८ १९ 
2 1. ड 1 एष्य ०४४ 


मि) क १ 
+ ५।९४ ४ -ॐ { 2 । एः अ स 1 ९ - 21 ८ । "६110410 
९ अधृष्यः ९ ध याप्य च व "प + ५ 44 (५ । ५५२ ४10 ५५४ 


० (ववष 1 ४०९०४ ^ ७०४५, (६५4 1 2 ५1 (नुः षन्‌ 
4 च भु थन 12 धु शुध ४ । 1 ए 0 (=. | 
(= 2 1 1 धुनय य १५७५ धः 

>= "० 11 1111 7 ४) 


थाणः र िनणवपाधु9 छट | ०३६६ ॥ | धः धय ८ प्व 2 (1५ ~र 
{८ "४ £ 2 ०८ 4 2 दे यु । यु (यु (> ध्णणपता्ञामः "ब 


*) 


[4 
्ै 


५ 
नि पा 17 


ध 
४) 


। (र [सला रिसा तवरन ग त रवव 
^ पि ालयानधुवयननि(ुषवह गोषु 0 व शव "म ४ ६ 
(1 ४४६ ९11 ५० शष ०४५५५] यु । ५०८) 14५४ ४४४ (५ ) श 
,॥४४९०॥ 1०१12 51२1] {००1१1०2९ 11००० 2) 12६. 22 10.819} 
- था { ९ २५४ 
। ॥ ५४९४ ॥ ४ शश्च शध छः शुद्धाय ।पथनतण्ु पनुः 
५८ धूलि हा ॐ छम्य = | फ यु 9 ४ य कया 9 कु ४ पथु ४ त पा, 
८४ = । पुष्य ध्य हणयणष्त- पुन 6 6 क अ 0 
२५५०५. (॥ ५३६९ ॥ द = ५०५० पवन । परर ५10 ४ र ) द 
ब „२८९६।००।11 15916 णतीमननः ^ 
। या 1 ४ । ध्यय) दा 1१ ६०२९५०५४ 
॥ ६28६ ॥ शु पथ्य पथय ए षा श केषु (४, 1 षता | ४८५ , 
व १ 1 1 1 शः 
-श५ ०८ ॥२५।६ 1 वथा धुण ।िनलणनयु ४ धयु फुः दुष ४४ लयः 
(॥ ६५६० ॥ नधन ००9 1 धा ५=-9 # 12 ५५५ ) 
६४8४ ||०1२।०॥१]11०1०255)9 8 0101०21] । 106191० 21]) ००6 ५००६] 10 = £ (२. 
-- याम्‌ शध 1/४ 0 श ५६४२] ॥ 1, ४ 
॥ ४४९८ ॥ धु ९ रुद = 1४ गी ८ वः १, 1१४ 


एत 1 71 7 1 1 त सि पणमद 
ग्य 1 छ (युप्य्णु-यणये । श्णुषू पण शे ८ था (२ + (2 1 388 
॥४६४॥ , 


> -* दैः दन म 


[1 सक्षसः | 88 1 
1 3 2 त त 1 - 9 3 4 


(॥ ४४6 ॥ १ 1 " ५२1 1 पु ०११६ पु यञ ध्य) 
(॥ ०६६८ ॥ (भ ५४ ५१७३ ट 4 1 र ४ न ८ ८ धुल ९६) 


४८९४ 211) <> ~> ~ -3 1०2१ 210115५६ +| भधदयुभ ४ १: {21 : 
° ४६६। ष्य 12: >~ दथ 1४ | ><) ४ ~ 1 ~ = ~ 1 = {८} {८1410 1. 
1 1 ०८ ५ ८ ८ एध «211 (००1५४ वध 
॥ ०६8४ ॥ गुथ मध ध {४ पनथः व्‌ ५ भ शन 
¢| ^ „८०५ छाए ९ प ० (९६२, ४ पः ५ ४०५ कि, 3. 1 थ 
| ~यु 1 धयु 0५०५ कु ४2 गन "४४ ५४४५६ 1४ । ४४ ० ४ । ४४ 

1 1 त. 3 
(॥ ४४६४ ॥ शुध एवानु ल 6 यन । पान व । ४ ४४ (म ५६ >) 





॥ च 1 71. 0 1 वा 1 
यु ५५५2४४५ ॥ २३६६ ॥ श + एततः 

| -धथप्‌ 0 द षे कभु 64 वणप फा । शु =" 
-४-1५ ९२४ शुध ८५१ ४५ ८०००१००४ {> ४ । ,22 शुध । ९ धश ४५ १४५८१५४ 

। = 22 ४ (न; ४9 ५४४ ९2 ५७ 6८ 9 ॥ ४ धुप 

५१५४४ (॥ 2४8२ ॥ ४४ ०८ प्य @५ 4०८ = £ 1 9 पमु एषः धमु ता 4 ) 

र्म >८९९॥ 5. ~ (८1०>5य रः ४८! । ९२० 12122 (४। 1 9) 213 
नाध न 1 धे एन्य ॥ ०४९ ॥ धु 

शा क 1 0 प) ध ह 


॥8 व ॥ ॥०१९९॥ > ०५४० ॥ 2 0दि2 ठ 
॥ कए ॥ ४४९३ 7 युष्यछ ध 





|, + 4 न तयन ८ न प्ण । एध पु ४ पा}. 1५४ । पाप सु 
› नयु | 11 (यि च धरु | ष्व 13 3 | 
पि 3 7 
म । शनन युः 116 निः | (3 ९142 ५८०१८०५४ । "42 +. ५ ॥ {2011124 1५4 1.4 
त= पान यत १ | उथुधथः थुठ ,८.४६ 1 १ पु द ८ । ५८ (५ 
` शछग्यष्धा = ^ । एण ाल८, अ. ० 2 ए । ४५५४ ॥1॥ + (18 = ०४)५९.४ ५ ४। 
$ सभी 11 2 त {धु 1 1 
८५८, 117 1 | 


१ १। ०९१४०01 2112 {धु । ०५०४ 990 10१ 1१222121 


- 2६ १ 1८10 1" 
॥8४९६॥ ८५८ २०५६-० ३ 1191०५1 01141२40} ५८ ४] 120 1101 ६ ५५५।४५] ८ 


(॥ द ॥ वन ० = पट । थ्‌ 1 1 1 ८१८2 1२५1५ ) 


1 


1 


५ 


न 11111. 


~ 
भ 1 1415५15 ह 
| ॥। १ १ |= 31141 1 {2 वि ८9 !+ | }}> >€ 
५०७१ ॥ 31412 5२121 : [>= 114195२१ ५६२2 ॥ ५ 
भू ॥ टेटे दिदे ४८द८-०६६८॥ कण्ण दह । पपन 175४ 1९ धयु >, 
ह श्चि = ५०५४ (< ध ९५४ श 41204 ४ चु 6 941 1 0४, 4 ५५ 101५2 # 
1014 ४ (॥ ४८८६ ॥ 114 ध] ७४ 114 28 1८४४ । ४८ १1६४ 14 4 12८ ४६४ ८४) ६५ 
न ध (॥ <<8९ ॥ (८-842-4८ । 1०८ 1९ ॥0 (८।॥-१  । ५१।४ ५५ ) र 
०1८ ६.२ स ४, न # १ 0 
1 4 ॥६९६९६॥ ॥०-4६६]४ 1..>- 10216 229 1100 ६]४ । 1 = 1021472 {८४४ 4101 1०६८ 2, 
[1 भू 1 ५ 


>" ५ 44 


1 1 51111 1171111 1 1 1 


1: 1 एम्‌ ध | 13 1 5; 
(॥ ०६१८ ॥ ७० ५।०६1५० (००११-0 । १ 3४ ह १. १६.५६) ॥ 


। ६८४ ४ 
690 (॥ ५४६६ ॥ 3.3 ९२५५५५४ 81 ५५५८ । ८ ५२४ ५९२५८९०५ स६।४५४ १ 


 , ८ ।० 62 मयरनिण००१५९य-१०]॥। ~ 111 1 
। न) श [क 
 &५ = ॥०६8द॥ 1५९ 1 ६ 2०1००५५३ & अञः । © 15 1015 0] 90098 : 
॥ थ द =०8 ॥ शयु ० कावः, ॥ 
। धवा था 2 ९४० 12 ५१५5 951५ 4 £ ।= 1४9८ ४ " 
२ ^ £ ९७५४ १४ 14०९ ७४५४ ४ कब्‌ ॥>९१४०११४४६ 4510 | ५४ 0०15४ । 
(॥ 2,५४॥ ०1९9८ 1०५९ । ध £ भुन जप४ १ ४ 
॥ ८ (८०।० २१९] ० 100 105।८०॥2०३।०२। ९८ ९1८6110 १1५७५०० ६ 
। ५ ५ १२५) ६१॥ 1५ ॥ ०४९६८ 3 
, -४४९४ ॥ 2 क ० 1 1 यन | "५ २९९ 
तमगान्सस ~1 9 
31 





थु श १५४ ४ य ॐ । 
(॥ ०५६ ॥ € ०८५८ = ५६९५० ९४ 2, 1. - | 
(॥ 3९85 ॥ भय 6०४ । ०६१५००४४ कणठ ०५१४५१४) 
॥ ८०।०/०९।०२१ ० ९०१० 1६० ६ ५०७०।०५।०6 2146 (2110; ११००1५५2 
\ 
॥५द6द॥ (९०१००९०० (यु । १२९९ 29 ~ ०1“ 
वण ध ॥ २६९ ॥ ९ ५४ स ५७८८४ ।६५।४६४ 
[# । | ययू. धयु 3 ध 1 09 1१६४0 | पुण ए णह >~; 
ष श ४ 2 शु % 2 । फण शुध ध २४ । एषु १ 10४ च प यकु 
॥४३॥ "(पन ५९ ८ युज श्वय ४ 1 नक कु ४ 152 ४ । ४ स 
॥- ५१६. = 3. £, 2 1211} 119 2 
8, 3 क आ त तः ॥ 





॥ = 


1 
४, 
[=+ ॐ 

~ 


1 


# 


थः ८ 
४ 


६-५॥48 ` 


प (9 


19४॥ 


॥२६९२॥ 01018121 21८ 58 


(॥ ४४४४ ॥ शुष 10 वप 1 । शुष ४ ९1 (४४ {3 ) 


1111 1 111 


का 1 चा 2 २४ श ४ ८ ८१८ ५४४ श्च 
1 ६६५६ ॥ "८ ५९) 1४0 
"य ५६ षय ४ ओ ५९२५४ । 1 9} ८ 06 (त एयुषः धपः ५ 
। धधष्व पुन्ुष्ुष्य्‌ ४ १ धि षे र्वु न ५२4 धुयुन्येष्णण ५ पुव 
8 318. 1-71-2. त ~ क ~. 
(॥ ०६६४ ॥ ५ ५८ ५९ ८ 0० [पू । ९००४ ६१८५१4५५ ५ ४) 





॥२६९॥ { ॥९ 1०९ 2५८ 215 1९०७ । = ५५०२० 1३ +०२।२।०८००२ ५४ 


४ } ९०० ५०८५) £ [वल्य ॥ ४६६२ ॥ 9 191... 
| 11828 8 1 मं 
४ शयु ० मण एषु (एः "ध भयान -ययणये 1 ये भि ४ 
४ ७८५०५ कणनधषषुव श ए शित पुलनणे दष शन ५८ ५ ४ 6, । + 
ए 8 111 कसरी 

( ॥ ४१९६ ॥ ~. 4. २८८ ८४८४-४ ४ । €+ ५५४ ४५३४ ८४६ ८५६४६. 1 (८५५८५ ) 


शध। ॥ ०६४६-ण६६६ ॥ ४२०९ क पाध) धुन 
थु ० ० 5५ = 2 ६० (शधन ~ 1 ४४ | पुय 


इ ऊ मि । 


72 7 1 1 

४ ८ ५८०५ ५६ ५४६ । (५५ षः । श ८ ६४८ 2५ ध €> ५ ध्य 
प # 1 1 

४ ९१५४४ 1.5 31. 1१ 1००1 10 "© ९ । 14111 ५ 


-६।४-९ > शभ एय णनि ४६०४ @५ ८४८ > ५८२ [धना 11 ५१ ५६ 1 


८००५५ 1 ५०1५4101 २2६ 1 ९०२1 


॥ 
४. 
॥ 


1: 

1 ५ 
| 
| 

प 

५ ॥ 
१२७५६१५६ 
1 
५८०१९०८ ८१) 


(क (1 66००।००।09 


प 1 ऋ भ वमि | 


०4५ (6 ५1९४ (= £ । (४ 2-2- ०४ ८ 


(1 


2 "1. 1 ५५४ ५५४ 
८ धुर तु पद ~| 
12 ८५ ५५. 115५-४ 2 ४ । धि ८ 0 1.४ ४ ५५।५८५।८ ॥४४ 14141८८2 
"५५।५.५। ४२ | 1४9६ १११5114} ५९८०६ १८८५२५५६, 1५4४ शवः ५८७१-४ 
९/८ (६५८ 208 । ५९२9; ४ । द 11112 १५५५५०५४ 4 [०५५९2 1 ५५" वण ५।५५1१्‌}, 
१५ १1११1 ।-९॥1४०४ श।४ 1 णाः 1८ 1 1 ४ 11 । 1४14112. ४ 
की ५०० २७४५६ श 8 ४ ७1६1! ८५1६५१४ 
0 ^ । ४ ९११०1162 पाध 1 9४८ 9.८ 1 196 12 २-५य ८४ । १०।.६ 
थ 3 पथस ध, ४1०6 ४० ५५ ध 
५५५१०11४ ८1981912. {1 ५0 ५८4 छरेएष 

1 1 [धाः 18 । ४६ १ 1०1०४९४ ०2१2 ^ ४५, | (१६ ४४४ 21.12: | {५ ४ 
(ह 2 ५, 1 ए ५५ २१ २५ ५०५१५४0 मल ४ ४ ६४५४४ + 
-1200:21 ५॥५ २४०००९४६ । प ५१६० 00 ४ ८८4 ४०५५. ५९४४ 1१८ ८ १५५४, 

(॥ 8६८८ ॥ 1 अ 323 वध्य 1 ॥८५५ 1४ 11५८-1 ५५४५) ) 


क्ष) 


ज 9४५ भी 

2 चु 018 ॥ 11104 1 
५८५४ 11211 १०६५४ ९५ ९८७४ + द (वयुषणदयुधुध पधा "0 {1910 ॥ ६६९४ 
॥ 14 ६८ (९2४ धुण २।०१९६।६ ।२४२४ 0 श । ५४ ६५०४६५९४ 
५1 ५६ १.२०५।०४६ ध (ध ५ ५८४०४२४४ ४ ॥ ५ | 1६ 1५ ०२६०४ 
वाम 2 33 ११८०००० ४ ५४०५ ०.५ "६५. 
तवव ज क 1 1 शध पपा 06२६ शयु 91 03 ४०४ 1 014६४ 
1 यथिय ४४४४ न्मी भी क _ 21 


2 ५४८ 1029 2।१०४.६ 1४ । 11111122 


[+] 


गषत ‹ 


॥०४ ॥ 


नं ध्वा को सरसे ऋ ती (५१९५५4४, 
1 त 2 कः 5 1५ ध. ५ ५ 
(॥ ०८४ ॥ शशु ॥१,५८५९००२५१. ६२४ । 0. न 1 
४५ च्यु + ॥०1011 १1 ६० 1021044 9169> । ८ (०॥1 6० 10214812 212 

- मु वनु ६ ॥ मष 1 शुष्य ४ 

1 3 1 1 ॥ 7 1 0 [५५५५४ 

(*५०-गो४) 5 ०० ४ ४10 ८ ८५८ प, 5 ४ । "श पए 1 £^ । 

0 311 111 न म सासकरकाकर ५९५५५ 2 "९०८४८४५६ ६५४ ८ 


ष 
ध ४# - ध ५४६ । ६ ९०६ ॥"£ 104 ध 1 1 मल ४ 0, ण्य , 


एणा 14 :४ | ५९, (७५०८ ९1 = गधो ॥ ००९ ९१४०४ 
(॥ ०६४६ ॥ } (ब्ल = ७ ० (2 न । ० ४५ ५६५ 1 ५ ५ ००५५५ ) 


| ० [धु = 16 । प 11 > 


1 पु । ९६ ४ ८० ७८०६ ३५ 


॥ ४६8६६ ॥ धुः ०८ पमु ४ प प एधयुषला 1 0 , 


० श ए ध वप ५४ 111 क 
-एवयष्मुनय ल ० ध ४०, य" ति 0 विं 
(॥ ४४६४ ॥ ५ ९४५५ £ पयय 38 १५५५०४३ । ८९४ 4८ ५ ९4५५ ५५०५ ५2 ) 

1 ००० ८ १ 2 । ०६० २ ५0) ध ०21) 

नि 11 धव ए वयुष श ॥ भट ॥ 1 

(॥ ष्ट ॥ ५ वहि २५५५८५८८ ५ 1 धे ८ © श ५०८० ) / 
॥१६९२॥ ( 22 212 > 01115219 21 । 1 ४ 
ओष 11 8६३८ ॥ शचः ५४ + श पध धनन 


। 
॥ 
+ 
॥ 


1 
॥ 





+ (21 -1४४ ४ ४ म 1५2 119 £] ४214४; ? 1८ £ 
=-= <" ॐ < र 
<= ट 11130101 ४ (9 4 ४ 1111 1८} 39. 4 


1६ ७४ ¢ 1१/20 दम 


<= 
५ 


~ नपु, 
' ५४४ ०९५१४०४ 
2 दु £ | शध ५२६ १०, चधुध 9 ७४ 
द 9 धय ये ९ नान 


(॥ 28६॥ २६ 1 21 | 
› (॥ ०९६२ ॥ ० ५१ ५८४१६ £ 
॥>6९६॥ (६ 


॥०९९2॥ १० ।०९ ९।०।)०९ 2७५ 


(५४ ; 48 116 यय्‌ ष्य 


धुः ५६२ । 
धद ल ० १४.५४ २६५६५५१] 
^ 9 1५ ० 0४2--9॥2 } ;४६ ] श्चृ्ः + 
। 1.71 9। {९ १६६४६ 14 119 } 21011012 ) 
य्‌ (८९।०९।९॥० 1& ौ 


० ५ 1 2 1231१, 1५2 
< २, ध (त व | धा), पना, 1४ 1 
& ०४५९ | त्वा 9 21. 1०2४२५६ ४ | मम्प्थुथ४वयुध 
भि च, १५५५५८१ ९0४ 
41 = 


1 ५८८५५] ४ मयू £ (न, थ 
[>~ ष) (रुदधुधयः 
ध १.१५ 

। ४१५४ ५६ पव ५४ 1 + ` 
५५०५५९६ ४४५ }० | >~, । 1 


न्‌ 


०४-०॥) ८४ (धः {9६, ८०१५१८२४ 3/1 | 11 1५ ५.४] 


५ ८ ५०० । ८५४ १४६ 

॥ 8 8 4 शः शुनोः 
५ ५५५ 1111 10५ ४४ सु 2 ५०४ । 1 
०4 &५ २४५४ ५५४ ४ ५४ 

1 ५ 1००1०८91 4४ ) । + ५ 

1 

< ् 

। ८ 3 ०1110२1५ | 

ध ११1१0०४ ९0४६ | 

४ ॥ ५82 


॥ ध" 1 ९6७ क ष च यत ण्‌ 2 वसं 
९ 1 ५ पवय ४४ । ननन यणन्यः ? 14 ५४४ ४ स ५५५४ 9 


^< ५ धनष १५५९४८०० (५1६11 १०१५।४५।५४) 
(॥ १६8४ ॥ ए पनल ५५ “ध (& 11 ६६ ०५४ 


॥१०५6 1०1०१०९ १५ (2 (५ ।५1०2४। 1 


ध 0 शट 1 
८४ (४ ८ ५०५८) 


ऋत 9 द + ५ = 


रि ५५५५ (2 ५४, , > । ५६५ 1०६ १.2२ भ्म ॥५०८ प ५४.०५४ 1 ४ ५४ पु , 
५५५०४ ५ ८२४ सएनाष्-य्यययय । यु 22 सानन दध ४४ प युप" 1 
~ध शुत श, [णः शुन धद । (एषः ९४२ पा वाह पुन्य ,५ ८ 
४ टण् शुप णाः  -धु @, ४५८५ ४ः ज ५६५ । ५८४ 
[० ४ © ५ णा पः थाय (ल > 2 ॥ णाना प ५०५७४ 
॥ प ध्ये ४ ८० ४४ एषि = मुणछषपुः । 16; धुषपदे, वण = 1 । "ध्‌ या 
४ ५ । फण ध शु व्याने । (ए ८ पुः ण । भाथा चव । पप 
(॥ ४६ ॥ 4 1५५१४०४ (४८८४४ । तव एत ("2 018. 15, | 
॥४५९२॥ 2112110 220012>18 ९।०६।०।४५४ (~. ३६ ४भि ०. 1.0. ४०५४? 
--2/2 } 1८४. ॥ 2५६६ ॥ 
। ९८० 2५ 1 ५४८ 11 1 1 1 सी । 
(॥ १: 7 111, ` 1 यों 10 ५1५८ 1४) 
॥८५९२॥ 1००९।९2।०० ०६२ ९॥1 112 15 
-- 9 1 
॥ :810> ७९] 12 1121814 1२5 ॥ 
॥ ०५४६-२88६ ॥ गूााप्णुष्युधः श्च ॥ ५4 (न 
(॥ ०१४८ ॥ ५५८ ५४ 0 शि 22 । = 910८ ५४५८ (<> ०४) ५५५} ) 
(॥ ५६४६३ ॥ ५५४ ई 1५ श ५1 ५८ 2 (८ ४५ ४ 5४०५-४ ९५६) 


, ॥ एवय ८८ ८165 ।2९.८२८२५ ०६५०८०५. ००।६०५९।५९४ 
९००९ ८१० दथ । ५००८०५१७ 1 11 ~. 


धा 1 ५ ४४ 1 राः त शा + ऽ धुषु ॥ 882 १६९ 


= =-= 


॥ धुर भ णुः ५५ ८० १५ । थधन ४० ९ श" £ ४४ । 0 


` ५८ प नण्तु "1४ 16१०६-५)* क 1१६6 पुः 
1 । पवयः हुत पय हथ प्य २ ८ । तुयः पातुः पपु “ 
6 ात्भपूनयः ^ 0०1षय्‌--8 । ६ धु ६ ४4 । ४२४५ ४ गय [ष्मः 
{८ 1 ५२ [र पाम १) ६1 श यतुल शानः ५ । श्रु - 
£ ०९५ ५ ८ ९४ पुः ९४५ क ० 1४ 1 (पु अ+ 
शयुः (४२८ ०21022४ म) न - 2 3 न । ० ६५ प 
५४ । च ८१४ ०२५।८४४ नि 1 १०५ युष दषु 
५ धश ९। ६८०७ र ४०४ ८ युष । पध पपु २.०0 1५६ प ६ 
1 ६४१५४ शा ‰४ ५४ 8 । ४; ७197. प्यथ ५ । ष्‌ 0 (नोुष्छप "५ (ह, 
२, । कू शूष (5 ‰ । (य| {040 । ए पण 9 वषुः 1 कपो पोप दनु ५३ 
(॥ ध ॥ ननः प 1. ०1 (०२ ७8 (७ ८० (०५ (५ ८) 4. 
९०९८ 6० २।५०।६०४४ २५।९] 16 11० । 21६12 (२) 3६४ 1८918. 1 
थये { ४ ५४ 41 
॥ ६े7दटे ॥ पाथ वथु 9 शु चयुध्यु0 दः क~ "धु ४ | ए ५“ 
य वय 4 2 ध नु ४ १०-७१८ ७५। श ०५४५४ ५ प ५9 (- 
४ धिय £ । 14142 २४ । & णुद भुस पु 2८४ ५५, । # (४४ [> । (० 
णु थु ५ पु प । पला १४ ए, | षु पुण ध ४, । ९४ 4५) पु ६ + दु, 





ध्यु (॥ ६०8८ ॥ श्छ धा ५ 9 मपु 1 ७५५६ 4, 1१, १1) 

४५५५ ॥६१8द॥ (०1००० ५८ 6 चा 2७१५५०१६ ध ।नेः ८५५४ 
गू ४ | श ॐ ` % 
॥66॥ ॥ २५३८ ॥ न्क 2४ 1४] ४४ ४ +> । शुष्थु्य एप्ध्युष्यधु ५७६४ ४४ ६६५५४ च ५ 


13 गू । ध 15४ ०९४०१ १98 । :932 ५५८५४ ध रे 


£ पथय 0 व । ष्ये धतु > ९ ४४ 2 १२ पो) शा ०४१।८५० ५ 2 
पयु ४; ५५०४ शध ९ ५ ०४४ ५1 ५४" ने ध धु ४ । धुः 
-छवष था ५०० ५ ९, ८ र + 
भु 2 4०8 पः ५ 20. 2ण-धुषष्णः शष ० । गुचः ४ 
धु ५८ नु 1 वा श । (9 पुणः प्यथ १ ५५. ४ 1 
५८५४४ धुः ५4५ ४ ॥ ४ 4।८य४ ¢ 0.1 ८1 ~ 11 - भम्‌ धम, ण्लेपु ४ £ च 
, प श्या) 9 धु ६४ ट [क्ष्य ०४०४9 ५4 १४।४४०४ ४५ 11 
(॥ ५५६८ ॥ ५ ५६ ७५८५ ९५९ ८६६५६ ५ ८ । ५०५० वि 7 8 ) 


न 


` (ष ॥ क ०0 प, 9 ५ ६४ । ००५४५ ५५४ (७० ८२७ ५५) ) 
५-(९ ७०५३ (९0 ९०५८ 2 (० १५ ०/४ 1091400 11100} 12 19 
॥००९२॥ ८०० मन्यि ए ०1 (निण्य 2४५५४ 
[1 >= 1 नः नि 1 1 
५५८२ ।अ४४१। ४» (००२।२८ ६००21 11120212} >> 01 
एभयः 1 ५५९॥ 01319 1012052 108 एथ ०४०1 नथ ०८.८2 ‰२।५।०४८ 
ए भपमा ४४ र 2 228 ॥ 8१82 ॥ शध) "ध्यु अण = = 11. 


(सा 1 नि वि 

शष्ट , 7 3 2. मीके 18 फ २ । शु ५०४७ "6 ग 4० = ष 

{१७ ८४ 10५४ > । ध 1 पपुः 1 धिष श यु १९७ ६५१३ ५४1 ध णोः 
ह ५7 3 


पष्थणषणषण्युधपषधटि 2 । धष पह नव्य पणेत ५ ८४४ । थे धन" ५ 


1 
{4 
् 


न 





पणव पज । ४ पुनत ८ ४ 2 १0 ४॥४,९- 
ऽ  - क म भी 
मी णी सी 1 ¬ 2 ५४८५ 1४ 
त 1 | 
८ शुर दधत, धिः 10 धु य ६५ श्य, त छनमणत श (थण गोष, 
223 1 7 1 

(॥ ०५१४ ॥ 10 10४ (६ (७६२ ८ ५ ५५६ । ९५९५ ०४ ४५. ४४ ५ 412-द4 }) - 


"४ 1 4५ ४ 


(॥ 2४६ ॥ ०  +2 4 ४८८ । ६.1५8 1८५ %४्€ 11 1 8। 


४ 


४“ 


॥९ ०९६॥ ॥ २213 ।८ (२ ८९ १०० ९००0 19९] 1०1५१ 15 ६१२०0४९ 2252 
1 वै त ट ह # 1 . ची 9 १ जौ ४ च्व टु | 
11 11 


नि ग्न्य 
या ८ ४५ । 1८ ५४ ५०1५ ०६५ - 

॥ ०४३६ ॥ शु६ ५२५ &५ 11८ ०५४ ५५४४ ५४ ६ । ०६ ५५ 
न स 391 
धु ४ शुः (नु, 1०४ 9 ५ ८ य छ धत । (४६४४ 1 
11. 1 1 । 
(2 2 1 31. 9 

(॥ ०५६४४ ॥ ५५ ५६ (० ~ध । ध ८ ५५ ९४५१६४६ २४ ) 


॥० ०९ ६॥ (०1०९1०० 22184 1 ०९०२२] (०६ ९५२७६१९१ 


8 1 2012 ४ तपः ॥ ५४१६-४ 0८-०१-98) 
॥ 1४ ४ { शु ‰ ५४8 ्णण्युष्यण्नयुष "४ । (४ ५ 2 ४2 ४ 1 फन द 
2८ ५०९५८ 26" ५७८ ०2५1 = ध ~ { 24 1 धु = "धु 
1 > ५२ धऽ क्षण्णा च । } लु [ पनः ध शण 
८ < 4 ५ 


= ~~ =+ =-= र 
> 


भक =-= 


। । धाम ५६ य 9४८ ४ ४ ४ (४ ४.2 , 
+ 9 ९५०८ ५५ ध ४० ॥ ६४९८ ॥ ८ ५ 11८1111४ "७२१०६ २४५५ । 
क ९ णण ५ £ । ह ६ १८.81 8 > | ५ एच ५५४६४ 

1 ४१2८ £ धायू (याव्‌ २९ ४ 2 1४ ६ ष्ण्यः 1 1 
~ ४७४ दुदु 1 ४५्‌)४ । { शुत पु | पः श्याध्पुथदत) 40 पलु ४ पलक ॥ १५८० पष 


कथया) 1 पण्या | ५४ 152 ] ४ य, १८६ का ( न वुः ~य ५1४ (4 1५) 


=) 


०110 ५५ ४६६ प ५६ ॥६ -1४ £ १ 1१ 181. 31.11... 
च्चा , "क 2; 7 1.1.11 2 7. 
1५113 ५ (॥ ६५९६ ॥ श्युधुष्ध त ५४ ४1५६-5 1६6 ६ । ०८८ ९५ ९4 (2 (६४ (५४ ५५ ५ ४ ) 


५५५४४ ॥४६२९२ ॥ 1] 2461६ ०? = 1०९०115 12 । ०९9 2९१९101५ 1191५ १६१२ 
$ 1८ 10 ५४५, + ८ 
॥ ६५६४-४8२ ॥ धुचदणाः थाना १६ दधणगुण १ ९०४४ । शः 7 ६६ 
ध 1 ५ पः 1४ ०८ ६८२४ । धुः (1 न पुषः + न ५८ 6 ४ 10 16 4५४ 
, (वानु धध-धुर  २>४ *) "६ ९४४ ^ ९५४ ^ ४ फः - शास 1 णत 00144 = 2५ 
पि 11 क त म्नः 0 ५ ५1५८ 
1: ह क 7 2 क म गस ४२८ 2 चण । (० ५०३४-०) शु 
५ ४ वणप 2 | ४८ थ ४8 पे छ 2 ५५८००५६. 1 ९.1५ 11४ 
०७० 1५४ = 1 । "022 1 पन 0 ८६५४112 ॥५४ 
[+| धः ८२९ ॥ र धुरा (1 त वि र 11५५] 
गयु । › 18 18 (1४ 122 ४ । 0 9 
> 1 णि ०) (धथ तु पकयुधानात चु गणप थ पचः 
श पणाय ध्यु 126 £ ५0 12 प । (थान न ५६ 4६ 19 2 (90 


पौ शन 


म 
(॥ ४५९९ ॥ ¢ ४४६ ४ ५ श ४५५ ८ 1 धूर 1... 
।० ५६० 1०5 1111 3215 {21 {2 & । (= 1 
ध था { ५ „2 1 ॥ 1४8६ ॥ ८ ५५६४ 2 ४ ४६ 1४ + 3211811 
[सताने स 2 ह त (६ 4५" त ५1 2 ८ "४८ 1४ [षे 
प "प 8५० 9 00 ६ ] य 0 1 10151420 1.21 2 
| (१११८ ॥ श्०८ दुषु ८ । १८०२४४ (८५।८ श ५४ ) ॥ 
०॥* २९ ट६॥ ९122७५५ 2 10१ 21 । 1०250 3८ २।५॥ 11140 413218 


[1 
र 


[नीडे 
2 1 ८५ ४१ ५९१ ९५००-४ ॥ १.५४ 12 0 1 (1६१ १६ ५५ ६४ 
॥ 8४8८ ॥ श्ुुण्य पणाण धदरत. 
सवय 


४) 


4 + ॥ (वि ॥ वि १ ५ ५/५, 
) (11 1 1110४ 13; [~~ > 2.2 ~ > 4 [~ .13...3. 1 ४ {४४४ 1 11 ४५९५ 1. ६५ 


हैपध > 
०4 


॥ 261 


ध ॥ाधु ॥ पयु 116 1४६ ८५ (यु ॥ (८1६26100 धपः 
५ (प वनु ^ धुः 4 (५५८४ ^ 1७10255 ५८५५॥ ५८ ५३४ ^ 14१, ५ 1४ 
^ ५ 1 2५1 8 । } "2 ¡ 22 । 1252 ग ५०९४०५६ {५५ ॥ ८५१1८१४ ।४१) ५ य्‌ 
गस 1 111 णुत पुष [५ ए प), ५४॥ कू 
य ६५१८ । ६५४ ६५६ (६ । 1 2 ०९० "णात ॥ शु ॥ शा लधु 2. 2. 1 
॥ 10 4 (४ {००५५ (०६५ ॥ पण्णे वः (१५२ ५८ (थ्य ५ (५१५५५९४ ०४) (७४११ 
५८ (णत च वह्यं पट 4 ष्युनिः ५6 ७ 4 ५६२ ॐ 1 र ॥ थु । 124 1 । 1 124 श्मः 
६४९ थ € पात्‌ 0 यः ५६४ 4 0 शण पध्लुताषयु ष युष ठ गण्य 
1 ७४ ५१1४ नाः ^ 1४ 1 61 य-द ¢ ॥४। ५० ९७८६ थोः मम 
पथप्तिः शान युय्‌ २४८ ० ४2 (ण 14 यः 

(॥ ८४६६ ॥ ००५५5 (प ०६४४ ००2 ५०६९ ४९५३८ } । 

॥६१९९॥ {02104212 (९1०21129 ६०9 1 (1४०2 > २६९ ६६५५ ६२ 


1 


०००० ६०१७४१६ 


न 
न 


म: -' 


-- धुमः वणु दः ॥ 28६ ॥ 0 
४ ४ श्नुः ०५४५६०० य पु । ४ । 2४ धु धय> (८ ध ४ ण धु 
[धुः 1 (ल प न + च ~ 3 3 1 कमे एना ॥ 114 


11 1 1 ४ + 2. पाय४ । थ ९ ध "1 
भाष्य एय 1४ । छा 9 1१10६] छा धु पः ष । शु 6 आण्य ` 


विति श 2 वितावति "४५६ 

{ 1४ । । 'णदु् "धुण ध ५ 1 ह ॥ म श्रु ५ "य्याधुः 1 पू २५४ 

, , म्नः च ६५५६ । 110५1५४ ह ४ ५४ धथ = ४ युन ८ 1.४ 
' प । ४६ ४: 1 ए 24 ५ शुष्ण प न ४ न शत 5 थ वः प 2 द 


गप ४ शयु (2 दा छ > भूयुः २८५५४ ७५०६ ५४ 13 
1 , (॥ 29६4 ॥ १4 (०1 ५५०५५ ५० 1०91. > 101४ ५ ८1४ ) 


- 


प ]=४॥ 1191५ [1५ ।८।००६ ४ ०1 ०921।००।४८ 
9 ण्ये [1 ॥: ५४ ७ 


1४९ ०2 ॥ ।८ (०) 


1, १ 4122 ष्यः ^£ ५५५४, धि 1 "2 [1 रं 1 11.131 191 # 1 
य, सेयषणाध 1 पं शालथ्नधुेणः मश ४ (6 वथः ए 
-प (॥ ०६६८ ॥ थ 2० ४ ^> ५५८ वि 1 ) 


०५९८ 


4 


८ ०२९०1 {919 ००५०४ द्यााधणा० धु । + (ला०षयुकुशा।५। > 


2६} २४६ 1 फ 1 1 रय आ म प्ल शाह दद 10 3 
शष ४९ 1४ 21४ 2 १,९82.8 ०2५६ 2४ ॥१६६८॥ 1 


देत ) 


गषत श "ध रेष्यु । ॥ एधध गि स लात 
॥३\॥ 6 1 ५६, = ८। ध पाः ६४ [> शध ० ६६ ८४४ 112 । (1 


नः पध ए च यः 


४1 


11292 1४1५7 ५२६ 2 1 1 


। 


(+ २०२८ ॥ ९2 १६ 3 शलनधवूप 1 ६४ ४.८1. ५4 [४1 1६ प्ण) 
४ ॥1 (>, {111 12 42 4 >> ६६४ २८६। 1 {81६ १८। 110० {४2४ {1/2 21 €} 
| र । 1 यथ पाधि + ५५२ ५5८ ५५ ॥ ८०३८ ॥ 1. 10 11 3. 
श्य |ॐ २५ । ४६ ६ 1114४ 7" ८५५६ ५14८ {11४६५14 ८ ॥८.-0 ४८८ 4 ५४५ ¢ 
५५.4५ | । नार (मी ८८५१५५५६ ११५१५५५४ ५) & ६५५५ 1:50. 
९२०५५५५ ५५-ध् (द कि 2 {1०1 4 १५1.2 0 दु 1५ ५५ ` 
(॥ ५५८ ॥ { 45 ८ {८४८ + २४ 2१५ ५५-५२-४८ ४ । 4442 (४६४५६ ५६५८ ८ 1६:४८ ) 
णं ५॥८6)९६॥ ( 31 -211 &६।२। ९२४०५ = 12||} += । (=, >~ 10०६ (11.१2 £ (४५४) 
५ ५८1४ ५४५७४ ॥ ०७६ ॥ ५५५१ (० ५५४५१०४ 1 ४, ' 1४6 श्४ 9 ५४ एधणुः 
१४४ ४ माण 1 1 ९ ५०९९४ ५६४ । ५५५] ५६४ ०६, ४ 
११ ५ ०९५॥ वि १1 (2. ५५] ४२१११), 
५} ५८०५८५९५. ५०७५ ५६५५४ निवि 
(॥ ००४६ ॥ ९५५. ०५ ५॥1४ 1 1 4 (धु क {५ ५० 1५९ ) ' 
॥ ००९०।८९।९० य्‌ 1०४ = । ९१५०१९४. {6511 ९ ४६.2५६; 


4 ४ ५1५14१14 ५५५५८ ॥ ५१९४ 





2041 ॥ ५० 103 ५061 ५011७ ५ । ० 402 २४) (पुन 1 ४ 
४1119 = (५८४४ ०५० 99.४ 122 ८५४ > ५ 2 ८2 ८५ ५२०४६०४१ धर | 
७२० ५ - ध ५928 | "४ २५1४0 0) 1५ 0४४ 9४ 1 ४५01 1/2 „८५४ } 
। 
४ ॥ 


ध ८ न < । २५१४9 धु धनु ४५ वण पुनानः धः (८४२) ,9४॥ रः ५ ध [४४ 
एज 18 ५ 2 ०४ ६०२४ दुनु 44 6० ८४५0४ ६५, 1 ४ "४ ५४४५ ८४) 
या नतु (४ ९१०६५०४ £ ४ २५४ 1 ५५18 क 

(॥ ०४९२ ॥ 4८ > भण ५42 | ५ ०४ ५ ४ ५2. ४51 4 2 ) 


॥१५०॥ 4 (९410132 (८००५०२४ । ८०० 4 ०।५५।।०६-।। 2 1३ >€, 


#ः 


॥ 
ब 
42 छ । पष्य ४ [ध 8 वात 2 1 2 5 ४ शान -श्थु-णुा एला 


८१ ५1 ' >. 
क ४०४ धा 1: । थय 2 ४ ८० पनत 2४2 धऽ (४ 21.2.71. 

। (॥ &०&४ ॥ ८ ८४ 4 1०८६४१६ ८ ५५ ५५५०८६८५ 1 £ “2 1 ~ 1 १) 
=" [० धया थ५। १1 ०००।००6९६न 


६५५४ 
° धभ पष श्ण शा 6 = 


2 
= ४ । शुनः ४ गणा 2 ध धनध । धाः धप 1 ५ य १५१४५. 
४ क । छाः "४ त पल ४ ॥ > शु [ण 0४. 1 । 2 ४0 "५ 


121५ ८2१४४४० "2४ वथ रच “= 1४४, 1 पाणु पः 4 ४ 
यथय । धल शु (धे 1 1 पुष्यत ८५५८० 1४2 -५८१५५५ 
# न (1 ५8५ ॥ ५८.५४ श ५-अ४ ४ च ४६५५1 > ५५४ 1 3 1.1) 
 \ ०१८७७९०५ २००५ ।२० 
० 0४४ एए्णुथनाया ॥ ९०६२ ॥ ९८ ४0 = | 
१ -५४ शः ध “६६ प ९५ ५०८४५ ४2 नो ] ९2 ८८ पुनज चयः पः 


थच धु 1 शुरण नु. 0 

॥ ०९४६०११ ॥ धुष्पन । चत नता ` च 1 (धयु ४४४४ २४५०।५ पा ९.५ >, 

४ £ = (म 2 1 124 पाध्यथ०ध प्युप्यु) 12, थ } "28 । ४1 । 2६ धप ५४ २४4५ 

, ४ णठ । यथत्कएष््छः धप "न 22 ०५५८ & ९०० ^ ८, - ४ ४८ । (+ कः 
८ ध्मात 2 + "६ धः [५ 2458 धै "थन प (ध. %, 1 धु 1 दष ५७५५. 
` धल ५९ ८४ ४ ध्‌ एषण 3 ५ ० श्य ४ शुः 
१९ ध य. धभ ५ । ¡० (-ए ८१९ ५ ५ र 1४ 
"धुः ४ ०2६ ६ ~ \ 





| व 1 11. ~ भ मों ४ 4 >) १८४५ 


1४२॥ 
॥2682॥ ०१७४८१६ ॥०्‌०प६ ।१७०1 > 16 । ००० ०९१४५६८९ ध 


॥ {५१४१० ॥ -पूः श ८४ ५5४ ५ शुशु --..1 ५८५५८4९1: 1४४ ४२} २५६ 
। ८ ५८.६०९ ९ २२५९ ४ ५६०४ ४.०४ 
, £ & त ४४६६ ॥ ०५५५५ १६ ५.५ ५८५२६९1 ५ ८६२. रुप ८. गत ॥ 
^ । 6९९? ८६ ६1 €> ॥> 1 नः 
त ॥ 6),०6द ॥ {&@& & ९२ 1 >< {७६ ८ २ ६६२७ 


५५ ए स = न्म्‌ 
स । (८०००9 25 6 19 यु (द (०५, ` ५1. 
। ५८९ ॥ ५०९६ ॥ ९ (२५५९२ ३2४ (०५९००९2९ । 10 १९२९ ३२ १४१८ ९५,२९६।५५६ 
1 धाः १ अण्या पतु ॥ ५४६६ ॥ ५९.५५४ २५६ ५५७९५ } > ॥ ०५४, ४ 
18 2. 102 ८ (० ० 0 ९५ सः वु ५५ अथ 
£ [रं ८५९६९४२ :९16 1० ०४४ द ५ १128, २५०४६ धभ (दधः (५१,-३॥ 
1 ४ । ४ । एः ४५४४ पथ्य भिदा 2 | श 2 ५५५12, ५४ 2 
८ ॥ १४६४२ ॥ 0९ ६६ ५५६६ (सोतं ५४५८ । धर + ५1५1४ ८५६ >< ५ ५८ ) 
६ ००९८॥।०१९ २९] २1९१०२१९ २४ । ४ ०9 ९ २२७२ ` 
वव वु श द ४ २५ ५ 
॥ 8382 36223822 382-०३४२ ॥ षू ॥. धनु 110 १४ । पाथण ६2 ५४ 
(व श ९ ६०८०६ 15 11900 (४ ८4, € २४६ पननवद पदात णये 
६ 48, 2 (४ । ¡ (५६ 322 १५ 12 410 (= ४९ ध, ८ ~ल । छ (शति ६, 
प दुय । य 10० 12146158 सवन ५५१४८ शाय ॥४ } ४ 
न्धे ५५, 1 {2 =: षपू 1०४ ५ ५ पवय ५५४ । २8 प 
यप 128 1 1 = 1 । चु, ४४ ९३ ५-2 ५4४ ।०५६ 1 8 
+ > 15८ ४6 4४ । या (य (६, - 42 शणः ह 4८ व्रि [४ ८४ 
०९७ ` = 2४ गयः ॐ एदु - ८ । दण: शध 1 ठ ज (४ 8 91४ 
॥४२॥ वक 3 त 7१ (क्य 1 1 
पथ पवन धुना पतामो मा त पय ६५४ 


कथ 


~~ 
~ मग ~ 


५ 
+: 


क । 
५.५२ = 


र 


~ ००८ >0 9 = 9 ० 43 ॐ =>. 
+ 


-~---- ~ ~ ~ 
न 


[नि कि.) 


ह 


[| | , <| १ 


॥6२॥ 


, म्‌ शून ९२९०९ ०१ (०115० द| = ०१९५४००२ .२ 


तः प -य0ध | गु ध धु पूण 2.९ ६० ५.८) १ ४- १ 
वधन ०५९१६ पस्य धिष प वाताय प वाणः ध 2 ५५ 
पत्‌ धा प्युणुग प छ यध धच च भुत एव ५ ४४ 
ए ० (णना 132 शम्भु 84 शथे 2, प पः 
(॥ ००८ ॥ ९०६६९९६ ५० पुय € 61 ४४४००५८ ५४६० ८५४ ०४ ५0.246 ) 
(॥ ५४६८ ॥ श्युणत - ५ एययु्ा६। ६ ध 2 ४ ५५ ५ ) 


011. 1 


भक किक < 
ख 


- ४ "यु १0422 नटि ५५! 
॥ 2५8६ ॥ शरु ॥ एय ५2 ए शुरं } ४2 ५1 शध 1 र धा ०4 (५) 


81 2.1.119. 1 ध भ र ६ ४ 


(॥ =४६ ॥ ! ५१ एत श च [० 1४ श ५ नु १४ प १६ ३५६) 


॥ ०९६॥ ( 1०९०12] 2१९।० ६ ।०९०० ।ध> । 15०19 ००1९।२०।९५. (1 


0२ } ६ । ५४४1 ६ धु 
॥०५६४-५०8६॥ धुधुम " /2 «६ ४ ५९८.>४४ । 10 ४ ॥ ४ श ५०४ 1५८४ 


, 2 ४ ५ (एवय) १ ८ 2६ २६ शच ४28, ०२ । „8 ८५ ५ 2६ ७, -धायः ८ । धुषु 


पज ०५४५ 2 ०1५2० 12 २४ "०० ०५ - = 2 ¡ 2 ४ 2 ४५ ५ २ ६ ^ ४ ४४ 
-धिष-थुषणण पान क । ॥ ४ यम "६ ९० १ 1 
पु 8 ना (धु पा 0 1४ धथ्छाुनमुणः ४१५५४ 
-ध४1 (द्ध ४ 1 शण ध ०० ०४८४, वा युय ५ ध ० 
पव ९ ४ "धु 2 ४ ० श्च 2 १. क 1. ~ शध £= - 
। प पथ्यः (० रः (५ ~ 


क 


न 4 


४। 


{7 


£\ 


| 


) 


(न, {1 


प्व ` , (५ १४१५ ॥ शः ९६ ७ २८ (८६ 1४ ५५--२५९ ॥ ०८ ४ ५०९०९ ४ भहु ॥ ७) 
४९ 61 9४२ ॥ ००००६ ५९५८२०६ । ०६०६ ६. (११६ ६०९५५५६) 
५५०२ ॥ 6,०९८ ॥ (७ ७ 22 (९ ॐ 92. ०९२९ 

1 । (00 5 2 9 ।०] शु ७५८ ०118. 


५६६६५ ॥ ४०९ ॥ € {९०२९ ३४ ॥५९।४०४९२९ । {¢ ०२९२६ 82 12९४1 ९०५२९५० 
- 2 1 ४०४ १ 2९०६५ ५६६ ॥ *०९दे ॥ ९७०७४ 21५८४५६ ०५1९1 ५२६ (श पूय, 
1 ध ८ ५९ ५६ ८ ॥९ ९।४४>) ।॥ (= 92 ६, 2 ९.७ धथ शयु ८ २४ । 1199 
£ ०४ (०१०४१ 6 (नणय ५।८४०॥ ९०४६ „| ५, १५४००६ ‰७६ ,धण्यू {९,-२४ 
1 ६ । ५ । न २५5 थ (११५०२८३६ | 1४४ > (०५१ २ । 
(॥ (४४ ॥ २५०१९ १४३ ६ ९००८ ५०४ । शः ५ ५५५० ५०७६ २९ ५४२ १५-४६) ५ 
१ 3५०००७०९ 
-यान५य (थु कथनुवानु्णयान यु धना ह 18 ००५1८] {1४ 
॥ 898४-६ ३8-४२8४-४३8६-०३8६ ॥ "पट ०6 100 110 {&४ । ४२४६४ ॥५८३ 1४४ | 
युधा ९०2 ५०००० ७-1६5 "कार भी 3 भा ति 
(र कह, चु (य । । ९८८ 11658 ४ 12 11151 ४ छा" युट्‌ ध, 2 धः । एड ,14्हि ४ , ¦ । 
4 युय । 2 ॥५ 10146168 [व 2 ५6 > । ध | 
1 त {७ ५८९ ५2 ॥९४५.५११५१्‌ ५४ । धधे (२ 1२४, { 
"4 25 1 1 1०५ ॥8 । ध चय ुह, ॥४ ९४ 1255 ५४ 1०४ १ ५८०५५५४ | 
[ड > = ४8 1४ । 2 (ध [ु8, 1 अ त ए ४८ 
गपत्‌ ' -धुवय ग 2 धय ~ ४४ | १८२००५० :28 2४ शुः {1858 9 पाण (६ ४ ध 
॥४२॥ १०७48 १०५४ १०५४६ १४२९४ ‡ € @ । पुण ५५६ स न ५८४ 
पथान्नानाि 4८ 4 [ला गणा [जप द ना रः पूष 2 शाण [24 


(~ 


1131 ~. प यान्त ण कननानपनयु४ ४ दी क 
(न धनाय धुषु कूण ददु व "न 1 भु प ना (४ ५ 
एनान ध्यु ध्थणणनाणन 2 शुन £+ ४ धुन्व (४ ४ त 
(॥ ००४ ॥ ०६९५६ ५०५४४ श ६1 ० ५०६४ ५५८ 1४ 016 ) 
(॥ ४४६४६ ॥ धुण ०४०४१४० ४ दधद 2 ८५५५५ 2) ८ शु १५२५ 11५ ) 


००५५ ०1 ९९ ०१००४ ६ ९९।९००९१.।२५ 


111 1 , 
५१०९] "यु 11१22 1५४६ ५ 1.1 
॥ 2५8४ ॥ श्रु १ एण ४9 एध धुः ४ ५] ४ । धुः 1 ५८५६००५४ 1101108} 
॥ क 2 1.11 ४ (थु ४ ५० ^" 2९ च 
(॥ =५६८॥ } ५०१० ९६० शण कन । 1८४ 1४ श = ॥ु ५५ {६४ 1 ५६) 


द ४४८ । पनया ध ।धह ४ 1.6 ६ ५५८४, गू 1 ५ 1 


१ 


; 


॥ ५९५] [ 1०2९१] 2९। 104 14 । 1591४ ०) १1१ ९ &&£ ६ 


0 1 ,९६ । ४५ । ६ शु 
६ [००६२-४५६२॥ धयु०४.& ¶ 8 ५ ०५४8 ४5१४ ७६५०४ । ४ १ ।४नु४ 7 धऽ पन 
२ (© ४ ए) ५१ २ धे २३ % (2, ०६ । ५ ५६ 2 ८, -धः ५ । ५2 
४ ०५७०1५५ 1४ ५३0 ४ ००४ 10 "5 - > 1 २ ४ २ ४५ ५४ = ५९४. ५४ 
-ध थव (ध 1 । 1०४ । ०६ ४०५४ १५५ धुधाषयनथ 01 2०४ 
| 9, । (५४ 18 1० (सुषु ४ (० 1४ ४ तं १५५५४ 
०४ - ०1 धु ५००४1 णु १५६ ४ ^ ९, ना वयुना १ श 
१।५य्य्‌/ (८०८ ए ४ (धु 2 ४ ५४ शा 2 ०१४ © छः ४५ ण ए ९०५५० ५ ~ 
1 प प व ०६१९६ पयु पण १४५ (५ 


क > 


५ 


2 ¢ ४1 ९५ | 8 
ह 
| 


९६४९ ' ॥॥६०,६॥ &{1।> 31122011 219 
| काः ६ 

1] 

| 


५ १०१० ० 2013120 ११००६ ५० (०२।०३०९। २७ ०१०२००२ 


०४६ 


॥२२॥ 


। ‹ = १५, ५५४ फ 
॥ 


८ 


{ 


? ९ | प 1 


1 


॥८ ०८॥ (०२२ 2५९३५ ९ ०९] ध 


धय णा ज्१४।८० न= ५७९ १७२४ ६८. पचध 
५८ श्च नर्स (12 ९०, य ४६ | ६४ धर प्व 2८ १६४४ भशवा श 10 ४ ^. ति 
०५1५). [के "२६ { ६ । ध वतेः ४ 1 (४ २६ पह ८७ 1 धुषा प्प 
1 प्म ०५६] ५८ 1 2 1६य्द/ व पु । २२२ धयः 2 ७६॥५ ९८९५५५५४ 2, ~ 
(॥ १०१९ ॥ 1१८५ १ ॥ ॥४ भलि (य । ५६ 2 य (५ व ४६) 
8 (९१२१२ | 
| त ता पीव ॥ 2०४६ ॥ ¶ु०्युःः ॥२ ८ ८ धुः ८४४ १८५ 
२ ६ (दथा ।ण पः ग 2 ~ 2८ ? ८४६ ५] ^ ५ 2४५४ 
। पुन्युपुधचण४ 10 --धनुष्वन-ः भणतु ०२४० ९४ प 


र< 


। ५५; £ ०, ५८०५ ५ कुणव्यु 
"204 111४-1 धु 2013४ ध ॥४४२१।५४५.्‌१ २1४ 


। 


(॥ ८.५९ ॥ ४४४ व सत ¢ 
५७ ॥ ५४ 


८ ८८ क । 8८८ ५८८० ५४ १२४ ५य्‌ ५४) 


॥ ६०४४ ॥ &2 १ ०४3 । धथ 0०५१४ ४४८ ९।८४ ४ 


पल (वण लधुना । २1 5 ५८४६ ८५४ = 1५९४४ ववुः ५ ५९०१४ 
। पुय ५५५2-६ ] ४६ । ० ९५००8 ४ ९५११४ ५3 2 
= द । मुभ ० यनव्य+ ए 2४ ४ ५९८, ५८ 8 12५९ ४ 

(॥ 4 ४९॥ धण्थनु वज 1 1 1५ ०००८२०९६ ) 


१०५४४ 


वापा 1 प पः 1४ ४ 8 1 9 ५६७४ (००९४) शयुः 
८००1०1४9 5 ९2९ 1४ १० 8 128, £ ~£ ॥ ००५४-3 8८ ॥ शुर शाधभु भ (8 


"न 1१ 


अ= ज 


। ९६५०81८ ए २९०1 1६121082 


1 


1 


८ ५ धायया 1४४ = 


1 
(01 
^ 


‡ 


॥ 
1 


५.२ 


1 
॥ 
॥ 
|, 
॥ 
॥ 
1 


1 (+ 3.8 ^ 33 क 2. त 2 त: ए. 1 
-१ष (॥ ०-१॥ ४ 41०४ ५१८ 1 नानुवयु4 धुप 1) + > 
<<< ‹ ६ (॥ ४०४९ ॥ द ४ ८ = ८ = 41 ७ (क (1 3 ५६ 310 } 
^ ॥ 6० ॥ दणणन [नु00 ।नुट६ । ८11०1 (८९९९४1१ 
१०१४॥ च 1018512 1. >, उन 0 1213।०८।५०) 1 ८14 २५) 
ण्कं ५ ष्ये # णे ण्य + 1 य [1 ५ ५ ५ 
-- २ 1 ४५] "४४ ॥ 1०72 ॥ ५/६ 
(५५५ ७४० ` ०४) ५५५०६ ५) णण ४४1४ ४५५०४ । "४0 ४०४१४ 1५4५. 
[नप्प ध । {४ 10 ष्म 1४ "धाः ^ ५1 युश ५१५५५२५ 1 (4४ 
(५०१८ ॥ ५५६] ५ 5६४ ५ ९1188. 3. ~ ८५ (४) 
भनण्ट 1९8 ४, 1&& (८०२।२।९६२५) ६ । (= 122 १| ॐ [2 1 1५५1} ॥ 
| णाथ ण द्‌] ४ ॥ ६०४ ॥ धुुणण्पः कालन दध 8 ४ पू प (ण 5 पः धुर । ४८ ८५ 
५५४ 018 ~ 3 1 7 111. 


3 


०४ 
-भष्थः 


६ 


५ धा । एः ५५ ८५५५८ ए ४ वयु ०० 1141 > 1. 
४।४ ५ । ९4८ 110४ ॥.2 ५ शाण 112 ©: (£ ५, ॥>2 १०५५ ५॥४५4£ ॥ > (४६ ५/४, 1; 


(॥ ८०२४ ॥ ००४६ > ८६ 2 ५ 15 ध = 2 1 ४४४8 ०1 ॥ ८ 1४ १५१ = ) 


८ ॥ 8 ०१६ ॥ य्‌ ० 1/1 £ ८ 1 ५४ 3६। 1259108 (६६८ >= 212 शलयः 
-- थुः शु 1५५12 1६41४ ८ 11५1} 1 ८ 
॥ ६०५४ ॥ श्रु ५12 10५ ^= ६९०५४ ०९४४ श्यः 1 ॥ द । ४4 110५४ 
[ऋषे (० धुध्लण्शाा भनि 2 ५९५८० । 1 ध ४ ०५४५२ (४५८६ ५10६४४४८ । 1८५४ 
ग ` = छण्मूत, शाण्लण् याध एश । ४ धः ५ ०६ । ५ ०५ ५४ ५९४५०५४ ४४ 
॥*न्मा ,४६॥॥ 1० ८५४ ध (8३82-1) पणा ग्द षाः धुमा 10 शु ४8 युथः + "धु (४ 
शा य, - न्दु ४ ९८ । ४५१६ 10 त 3 111 


१ 


€ 


॥1 २१५५ ॥ ५५०1 5 {२2 {०२८ १०] । ) 1114 वदन ९५५१) ` 


` ॥९१२॥०।२१२१२ ।२२०11०1147 {९10 302 य्‌  ०।०५५।७0 1२।।०।०९६। ६९ ५२1४४ 


+ -थ ६ { 1 पथ यु ।१ ०2४ ॥ 2६३६ ॥ "ध लय (दाः 1 11 । 0 14 
€ ¢ ८18 ४ १८ ष्धुभुधि ५९५ "गु धद (00 [0५४ (५ 1 1. 
। 8 ०६ 1२५ (०५४ {ध} यषथपुनधानपणानणनुष "८७४०४४5 1४ | श्य 


५ ५४ (0 ५1४ व भी 2४द्‌्य « (८५५ १५५५८५६ 
। शु एषा 5४ १४ धुय पयायाः कामन | ८९१६ ।४। ! "ष्य 


` ५८ 12 यध ६०१४८४४४ ५8४ 1४ शुष ५८७८ष्युह ०२८ ५ । ४४ [ध (१५.12 


य थ फ थन । १५ ७१५५, १५४४८ प 
(युध ह ण" (प (६४व ५९१४४ „४ (४ । ५०५ ५९४४ ८, प स्थुः £ ५९९५७१४ 
(मि 2 3 मी ५४५ 109 
५ धुनय ५ £ ०४ ४.२४ ॥४ €< ॐ ^ ४८ । ४6 ४ ५०७४ ५५५४ ५ 10४ ॥५,-४युष्‌ 
= । (वषुः 19 1 = थाः णु ८ २७॥४, ८५०५४ (२५१०४५५5 । ५७४ 
84 य £ ॥9॥५ ३ (५152, "५५ । एणुषधो+ 1४५९ ॥ धपु यपणनुगावपणाा ३५२ । 0091093 
9 ९१५११९1 6४०२४ ९१९०२७५ २३४६ ४ ए ५५१1४ । १०२०५४१७ 18 ध" ५८ ३७९०५ 
य 8८ 0 कु । वः ० श ध ५४०४ यनः १०४४ १18 शु ध 
भ । 1 & ‡४४८ ? ०8 । च ४०९ य्य 2 & । धयन्‌ ५० "9 2९९ २॥४७ ४ ] 2 
सियु (० ययु ४ | 0 12 10६ य्‌] 2६ -1४ ए सभ 
धे ध ति य प । पवनान्‌ पकषत हणमु 
। ध ९५५ 1 
नी > यभ ~ 1 श (ण, धुन 28 ० ध । 
। (५५८ ८००" " गणो धय ए ११०५० ४२ ॥२६ 2 11009 1 29 (2. 
"च (यु 2 £ युधिः (ताः प सध (धज ४५ यधप, 1, 18 ॥ 


` वृष्णः । भ्ल "8 + (य ४५ पषाण (८८ 2 ५१४. ४ न १ 
सकं । ण्ण 2 । ५५५० 11 1५2२४ ४ 12 ४५४ ५ ४५६६, ५४।१५४. 
1 8 2. 81.11 1.8 1 11 
1117 
पु च १) 2 ॥ ०४ १५4५५ (ए 1४५४६ । 14० 1५६ 
(८ ¢ (02 न्वतः, एवा = 2 शुत शाने (णाप र 0021, रे १ ५ 
१७७२ णु णलाणु ७ | ध्यात पणणनःिप्जवणत धुतधमधर १1४. 
पु 9 तण "० नधा (= ४०६५५ + } धद 
› ५००4०५९६ किय (धु प पु 05९२ 2 । [11.9.11 
06 (णनण्युणारधः भणमो वह ९ ८९ । २0 १५ 23 ८ 14 ४५६) १४.५४ 
एत प = > 21, ५,०५.४, । धुयणुमय 16 १८२६ (४०) दः १६४० ॥ ५५४ 
6 2 © ५४ 2 भध &८ 2 । षय व 2 ध । क शाल ५.28, ‰५ 
। धथाठभिणधधणाि ६२] पए धुय ४ । + 2 1. 
धाः २४ ४४ पूष: धु 3 1 धपु ए धप प शवधायधुष ५ 
( ॥ चम ॥ थाना (ब्‌ । ५०४ 1 ९८ २१५ 1१८5 ५५६ 1४८५६ ) 
(॥8११४॥ ८८5८८ ९५ २४५० ९०६४ । ^ (६५०० ५२ २2.४४2) 
1. > (॥ ६११९ ॥ 0ानयश्थुने ४ एल । + ५५) = ण ) 


(ल ` [पय [लानत दाय०४= (1 < 11 1111111 1 > 
श 7 11 -> 12128102 
द ॥ दे ॥ गूलनालः ५५ २५० 2 श ह 
॥६०॥ 20 { 2५ :0४ ॥ ६४४ ॥ 

। ४ = 0 यू ५४ ध्न दयाः रथ्यः ४ "वणय ५५ 


। 


" ४ 
८ 0) 
10 
[1 


गाप 
॥8०॥ 


- य ¡ ५.५५ ५ 
(व) 8. 8 3.1 
(ण 19 116 118 ४ धवा 1 = ध छ (य "धुषु दयु "धया ४ 
(॥ 2४८ ॥ नन ५६१६ ५५६ ५९१५७१५ ६ । न ८२४ ५१०००४८ 1४2 ) 
॥> ७1द॥ 319 0इध्य उषठाचि प्यि्ागुक्षानात (४ । 0न= 008 102य४ 101510४8 ` 
भु ५४ु ६ 1110 पणथव्णयुषय २ ४५ ४४ ॥ ०४६६ ॥ धथ ८४०४ 
५० ^य६-५५ ५ ुषषयगन्य्धुः । ~ क 8 न 2 १1५५ ४ धु 
श भु ५ ५६०१ ५ 9 ०१४ १ त (षाध रव ति 
(॥ १५१६ ॥ ९-५52-26 १ 1 | ५ ५ 25101 (६2२ ) 


, ॥०८ ॥ श = १5 दि = । ५४. वः | 2 श / 


--2। 8 } व ५] ॥ ४४१८ ॥ ५2 र ना ण कि ८६। लात युषः 6 
एणा 1615 2४ नधः ] ६५८४ ५४ ४५ ध । 2०५ ५५५ ~ =, 


(धपय थुः इ 8 ५ प्यथ ४९४ ५६ > ३४ । 1५2 ५० / 1.1... 7} शा 


षण 1 द ४ पूषन्न सुः भथ वयु | 18८ ९३ 'धिषथाः ५ ४ य ५ 


, (॥ 9४ ॥ 5 ९ ह (६०७ 1 2 ४ अधन $ ३) ४ 


भध 14. > 1 111 ~ 1 ` 


लया 10०४४ [पाणि ॥ ४३१६-६३ य-द ६१य ॥ शचुयाधलय ५८५१ 2 षः शुष शः 

य ०५९ चणा धथ शणा्ात गु ६५ धुषा धुः ‰५्य्‌४्‌ धुण 
य ९८००४ थ धुय ५ २८ षुः 110 7 1. 

 पणयद धुष्‌ , 

1 त 1 3 अ य भ 


9 र =-= 


५५ { 
॥ 


1.1. 


०॥२२॥८  ‹} 


५५४ 
ए 
9 ४८2 
(र 
011 
५४८२) 
४-५॥४ 
०।५य्‌६ , 
॥५५४॥ 


1 क 


(॥ «६८ ॥ + २८४४-४ क्व (युध 1 दुषु 0८ ५ ५४ ५13 १] ) ई 
थ { 1५५ ॥ ६५४ ॥ पः 
(॥ ८ दम ॥ ०८९८ 3 0 ४ । £ ५४४ ४ ५५०१४ २.८२।२९ ५ ) 
॥९ ८५९ ॥ लि (2० र द (४०८४ 0ुधणामिधचषधुषष्य 
॥ ४ ॥ ०६) ॥ धु) ५५९५ ॥५५ 
धथ ननु एप्‌] + उः २०४६।८४।५४ । पयु ४900 (४ ५४ ४५ ५ 
8 0. 9 7111 
190४ ध्‌ ।ध् (॥ ४ ४६4 ५०५४ ९ ४ । नि ४ ४ पपु ८ ०४४५५ ४ ०) 1 द 
५ ४ ॥ कवय ए भा 82 91 £ ४ वु = ० ५९।०य४ + 1०१४ # (५५४१, ५ 1५४ १ 1112011 
[अ ९५५ हथ ॥५ दु ( णु मु- ५०.०७४ ) (धुषु 1५१४११५४, 2 (॥ (५ 2.1 
-पषषत पलल | ४ 10१८० = 18 2 टि °) ॥ ४ ॥ 2 ८४ ७१५ (०८४ ८ 1 ८ ०० 
५५ ८ पनल ०४ वान वात कनाया 'टधिणानु४ठः -प्रणणुध धुरष्णार० ५ दे { न 
" । शुध ए 4 10 10425510 6 ४।०४०९ ६ (९ 1.1. 2. 
थ ८ पाणु "शः । रयु च्च &, यः | 14 111 । 8 2 ५१४ प्र, 
॥ (॥ ०57 ॥ 2 शधिः + 5९४ ६1 ५४ ४४ ८६१४ 1९४ ५ (०) 
॥ ८4 { मै £4 परि 
+ ~ 1 1 1111 1111 4.11 ~ 
ध ४ 
, ॥*१्द॥ ४ प > या ४ ५९५ ।११ "पुन्य (61४ 1 
९ ॥६ 1 ध" ध 1० 220 ५] धययु्णणणधयुप्न्न ५४ 2८ - 40 ९1५12 
(॥ ४४१६ ॥ ८९ ववधे 2 1०४ £ 1 । ९४४ शयु धानाः ५ ) 


॥ ०५४ ॥ 5131915 ९2 ॥ 1१४०2 € 1? 1९ ९ 0ाणाधयु 5 10180 5४ 


(भद ॥ ८ ४४ ५८४६ ॐ 100४४१4 ॥ ४ १ ९ ५६५५।६८।१५ 1४) 
म ५ (॥ एण 1 यापु ए 19 = 8. । 251 ० ४ 1 1 1 11४ ४) 
1/1. | । (॥ ११४ ॥ ५०६ ४ ९०६१ ०४ ४४ 1००५) 6 1 1 धुषु 1५ 1६ {०४ ) 
। प्लव ०८१ वमिव 81048 1०१० १1910092 12 १२५५० 31010०९६) १>200९1 1128६ 
च ५ [4 » ५ ५4 
न | ० 2४ 1 ०3119०2 ॥9॥ ६४७ 


ष्ट {८ ।५/६९ 2 &। {य {९ = > ~ ॥००।९२] । ( > ।>1२] २} १ [2111-1 1 ~ 128; 
५५ 92 } :५ 1 ०2 ९००७५५१५ वषम ष्व्‌ ॥ एदे ॥ शुर धाधा्तन्४१ धुधर 
\ ष क शु पुणु शुनि जणा ४ (पयव । पुण्य कथाम 1 २४५ गृ ण्ट 
९४ 1401०८10 99 21९ ९८३ ०४४ ०८०५० ४४८ । 4० पिणक शयु 
गथ त 16 श 1 108 2 "याणा { "९ ५ 1 शिण (७ लि 
1 211 11 
मी त 2 1. 7 1 त 1 
, शध वनु ४१ प शानः ाध१४ श 1 2 1 एय्‌ णू शः ध 
1१4) > एरान दुध कुः 1५ पधान । षे णपु ५६ । शुभे 0 ४० भः 
९122४ ह पयु य ८ । मुन्ाणलिणात्यिगनानान्वुः १२४ पधाया शि च शम क 1. 
तिनि थ| ध 2 3 3 1. | न्दं 1६४४ य ४ । एव ४५ शुः 
४ 1 वे त एनः न त य ई वा, धन्‌ चः 4४५ | 
1110 ० शुध 2 ८ द छ क्छ एल (92भदे- गा) [धोना (06 (6 6 (8) ~ 
(॥ ६४१४ ॥ अण 8 = 1 । ००० 1 ७००१ ९८५} ५) 
(1 ६. ॥ ५ 1 01 11619 । 219४ 2 दि (९०२ ४) ॥ 
७ (६२५ [2191196 (लाभ 009 = 1०1 । (99125 2102194 18 115>)> }2 ' 


।*" [प ००61910० । ०१०१ ४ ०४६ दाय5 


~+ नृ (प 
॥ 


ङ १ 


~ 
2४1४ 
"वः 


४ 


८१ 


श । प ४ णि शशव ५ ४ पट द्यु४ (न्मु न्म ५] " 
(1 ५०४1 (हथ ५ पसु 6 1 ध कुथ 1 1 4. 9 
ष 1८ ¢ ॐ य 1 र 
ति 1 -1.  311~ 1-21-10. ~. ~~~ >. ~~~ = 
1 101 11 
॥ =दे४ ॥ शर धण० पण ४ द पुनः णह न शाना य ४ 


थ 1०९ 119६ ध्यय 0 ५५ चथ] । 1 धुय ५ १५२५१४१५) ६ = ,५१४ रथः 11, 
धाह) 20 18 21 


श 
? धु श्वा ९५ ए ८ ४५ (2 ५ ५५१४ ^= ४ 
६००४ ' = यै प प्मु 2 युषः ४, । शुन पः कीं 
-५५।४य्‌्‌ + पाः ४ शयुः पय धथ ण = श दः ध ०४ ८४ ४४ 
(त (1 2१ ९॥ (नुधा १५६ 2 1 द ८५५ ५०८ ४४ शु )४ 1४) 
र (| #ः ॥ (८. त 1) प = 12 2 
0 (म ९ ५००१००३ 9 111 


(>) 


० |. .-2। 
169 


-- ४५2०0 धनु 
]] नद्ध ४६१६ ॥ पताः धुदण्ला न ४0 1 ४ £ ! ५४ ५ 1८२६ 
पनथ म्यष धध2  ८ 3 2 (णय १५० ५४ एव ५५८५५ १५०५६ 
' धत ४ ५ ४ । २५४ ८५५४८ ध 1४ ४5४ + ७८ 1 
। शु ०० ५1 ५१४ ६४ ध ५८ यु ५५५४-८ + २ ८० "धः 
४ 1 एषण धु 1 शुध पपा पदाना." - ४ च "४५५ ५ 30 । 1 
1 णाः धाथ ध 1 + 3 [26 "01: 1025122 140 ४. 
। 2४६ ध 1 ध ४ व ५ ४-०५ शनधुणनयीयि ४ शः दा 0 ९ १ 
ना तता पथ ४1 ध 
ग15 -ण्युा०६ ४ धऽ य (य्‌ ४००५-९ 1 । 1 1 1.3 भी "४४. 
८५५ + (धापन 10 (४६ ५ शुषः स्थ + -य४ 10 


=< 4 ~< 


५ 


क 


3. 


स 


>. 


८ ४६ द, ५ + > "८ ९५५४ 8 | >. 0 1 श 1 ५. 3 11 ४ 
"` -ध्व्ण्यः < अ । कु ०2५4 2 ५५५५४ । धु ४ 1५००४ ४ ` 
1 ५ ` ताः 1 2४ | 2 ४ 9 ४४ ४ सा्माधायुयः 2 ५८41 } 1५4 पथय धा-टधु 





कनी ५५५५५ २९ ` 
< प ध व पः पाण दा १६ ४५ ०३४ ४ 
| तः ४ (॥ म ॥ ना ८ 150 ७2 | धया ६ ४ 1 + 
५ १६.६॥ [०१।= २, ६।०९०।२] 221५ 21५11011 1 £ 1०122-11042 {०1९ ७९1 २।०२ ५९ ६४६ 
#ि £ ह ॐ दः «~ =+ = र ध न 

= -- 01० 1१8 ५1164 २1418 य? (धपुपमुषयाः यण 2४ ~या 
^ , ॥ गहणे ॥ धुः लधु ।०४८ वन 1०४५४ ध भयु 1९८ ९0० व 0 ५२४ 
। । वध + ०८४ ४ [न 3 । वयु दन | शुधुपणनु४४ 
॥ नि 1 भ र 

| शु ल कभा (५१ १७१ (९४ वु युः 1 १९८८४ 0 (धुना ॥४ ८... कि 
| ५ "न्मी स 3 क 1 य्‌ 1 श्छ ५४ 3 2. ९४५ ॥ 
| -५ ०1 व 44 ०८०४०1६ 10 2 | 12122 ५६८ । 2६ ४५५४६ । 1६४ ९४४ धव 


५८५५८ + = क = ~ 
॥ 


1 ध (॥ ०८ ॥ दथ कनन | ४ $ य ) , 
[ती [1 - 
10५4५ गाथा पुषता ४ ॥ देदेण्टे ॥ थये धु भु ४ 1 >... 


। धष १ कानवा । तादु धयुषणो0 (५ ४७ ४६१ पध 

८ 2 ५ ४ न (धुव {८ श्लु कत ८४ फ 3 वनः छ कपुगूच पुव्, 
1 ह क 
० , = षध १५५४४ । } ९०४४ ग ९७१] 2 ९०८९४ 6 ० ५५० 
॥=५॥ पाजः चुर (थ्यः कवधण्य) (पुऽ ५०२,, (2- ०४) धुरा । शा ५ २५४ ८ ४ ॥ 
धथधुणमु भासन "युष ॐ ४ धु व्यः ६ ४ ॐ । 22 श्ण । 2१ २५०४ 


~~~ 


८५ २० 


| = 


© 
[ 


1 1०४८ ५: | 


1 ४ धष व्ह 2१ ; {२ श 2 ५०९९२०९० " "धेष्ठः २५५५५६५ 1 
= 3 17.41 3 त 11 ५०५ 
7.1 9 71 1 1 | 


` 2 एष्धानणानणकण्युपुधान्या्ण ९ ०1५५] ४ १४ "ह८ु म ध ८५५ धां 1, 


कका ५ ०८2४ धु १८०५] । ¡ प्य ४ = छ ॥ 1102 ५५] १९४८५५१५ ४४४ 
1 17 71 1111 11 11 
८ ॥ ६६०४ ॥ } ५७५५८१।४०३६ ५ &हि ८५ ५९४ ८ । ७९००५४०४ 1.8. 
८ ॥ ^६५६॥ ४ ५९०५ १०५१ ५ । ९५9 १ ५०४) ५४५०४ 9; ) 
॥ ६६५ ॥ { ६ ५८८५ &६ % ४ ५ ८ 3 
। > 3. ~~ ॥ 5.) £ 11681: = । 1 


॥ ४ ६५11९ 1 ध । ५००० २८ ०५० 011६2 


- शा (दषु ध ५४ 
1.121.112 ०१५१ द धधा ॥ देह) ॥ 
। १०००१०००. छु 2 ५षष्विह पुष (८५ 11 
ध ९ पनुः धधया । शु (धु =, (युष । ६ ९ ५५५ ५९१ ५५" 
८ 3~-33 १ भत एधः (णः १५१५१६०२ ' विधु 
शध ८ शुः ५ शा । धषु ०3115५4 ४ शभूः ०१५५ १५०५१४४४ 
1ध्णण्न्मकष्ुा शधालन्एषूणणयुध (टे पथु ४०८४ २०५ ल ५ । 1५५०४५६ । ४५ 
धुर! छ्यु ४ ४ शा दए । 0 (शय ल (४०५५६५४ ५६ ८ ) च „०५४ म व्ण 


नि 


;› ॥दे7ठ-देदे॥ शष्युध्णु पु ५ ध । धुः ५८५ ४ २५४ धन धष धतु " 


म ७ क 


19, १ 


८ । ६९०६ 223 ४ ५ । प ण पानाः पूः ण्म ता प्ण 
| ~ | भ्ल धुनि य त ४ ह ८ य ४ माथः एन ४ णम 
| 10 1 (4 + {412 श १६११५५29 ५८8 (धधि ४६ 1 
रः (॥ १६५२ ॥ शुद्धा 1०0 व = ५1 ८ ५ 1४८ दुष्य ५1४ 11५५ 2) 
| 2 ( ॥ ८ ॥ 0 पचना ५८1 1.3. ह ८५६८५५५८ ५ ॥८) 
। ॥७)६१०९॥ भु 9 यु ५१९० {८०२१*०१}> + £ 
०५ । धद४ 8 = ० श धे (५५८५ =) (ध 
५ ॥ > ६५४ ॥ #2 [22310110] # > ~>. ०।२९ 1 ५६६ >> ०० {121 = 2४१ 
ति अ { १ । 1 ० दाते 4 थ ४ 0५0५८ ॥ भो 
९८ । ६५२ श ७२४ गु १ पया एष धिजणामूक 2 
एः व्युष्य शुदे (927४) ब 1५ ॐ ५, ५५२४ 1 २५५५ पु ण्नधयुषलणणशुधिपषतुषता 
श्व (2) (नवी स नमी व 1०४ 
| ४ (९६. -श्वण धा ५ (धु ध 1८४-२७९122 । "६ ०६ ५ ५. ४४ 
य (६) = ४ बाय 17 १ 
$ # 
ह था 4 52 । धुण छन (९ (८ किलणानणणयु) प्वुट च 24 2७४४ ९०५०५१५ ^ 
2) दश् "ध ५ थव भ्व, यु ४ । : ध (धः 1 र थ्युष््यषः हणधतनञु् ¢६ 4 फणधव्युधः ` 
2४) ६ श्थु -व्वयुण्थ शव) पुणः स-एपुः८ ४2 । £ धत (८ धनुः ४०४४५५0 ५४ 2५५४ 
८५४ (॥ त१८ ॥ 8 ममान । ४ धधि ५९९।०५६; ५४ ) 
( ॥ कमे ॥ नधयुः ०ह 2 (षु ०२२५।८२।८६ । } दस प ) ॥ 
[~ | + 
॥ ८ ।१६१। 1०२०२ ०926 01 21016 9 । 5 609०० ५५७००४५६ : 
००६1 


।१५। 191०० (=> 9 1९ (> ॥य २111८ ३/८ । । (८ €> [&।०1०।1915 >> १०५५५ 


+. 


॥ 
। 
+ 
॥ 


[ति . 11} 1 / 8 2/2 2. 9 11 


च (1 क त त नी 

(8 | (कममर ॥ पद शष पय । ९९ 2 क १०५५ ) १ 

५ । ०९१८ श्य्‌ य 5६८ मद 21011449: । 10६ ०९८1912 ५ 1०।५ १ ५० 

£ £) ` - ९ ५५४०1 

स ॥ पट्टने ॥ ध धुर ४४ ४ ०६ ८ पध धयु, एधतु 
धान वणित लाथ छुप शक नाता द 


0 1 1 1 सी ई 
५ पण ५४५ युवु पण युए 1 ४ 1 २४२ ऽ ५ शह । शु । श > 
0.1 १८ थुः ८ ०४ ८ छ, ५५४०४ । ४६ शु १ २४ ए थ २४५ ४ । प ण व धु १५ 
~. 1. 1 ॥ 1 11 
~ कध ् 1 7 1 11 1 1 व रत [112 5 
१४४४८ ~ (॥ ४६१८ ॥ ८ प 2 धामि । 98 २29 ५ ४।७६५५ } 
१.१] (॥ 7६ ॥ ५८०५५ ऽए {८५५८०५६ । ५५५५०५४ ० २८८।५०१५५ ४ 111 ४ ) 
॥ द. क 
४४९४ ॥०६।२। 1६१ {31221 1 > 11 ~> |] 11 1.31 >> ~< य. 
एक र) ।> ६१ 21 1211= (६1101 11८५0 08)100819 । 1०1] ४ ४ 102102141210110115} 1, 2 ५ 
शामः धः ५ ४ ८ ९ ५५५ ५ धु्वणणयुकााधणान 1४2 | ०६५६-४६५८ ॥ ५020४ ४ ९ 
-्ण> ५।५६४्‌४० ५० (थात 00 क 1 क 3. १११८ = ४ "2 
[ -धण ५९०८४ पयण ५ (> क साततं ५१८५८ ५४ 11, ०४४, 
षु ८ -धमुषः 81 3 ~ र शुः शधुणुध्यण श्चुः शुणु ५९०५५५४४ 
हन्द "२ सण शुष्ण ४ ए (लधु) "८ । ध ४ पा 019. ~ 1 
ध्र (श्य ५४ ४ पु, 18 क सं (धु ४४ पु, शध + 


३ 


॥ 


व क 1 युष ४८ धज ुायाुुधाष्णण)+ पि 


1 धाया ।, । पनन 8. हि -थतुणुर 


वव क एष्य धणे ~ 


| ४५, (॥ ६९८२ ॥ 102 6 द ण । ५ न णय ४.) 1 
| भ्य ॥ 6१ ॥ यावि ४२०० 3014 वनी 11 1 


५ 
नु 


| 


॥ -- पाण ४ ५५ {४ || ३872 ॥ 
। 1५19 दधया 0४७1 1 ध 1 । धुषाम ४ 
› "हि 203 | २५1 धथ + ४ नुम [४ 10 पयु १ "१४५१०. ‰ न्वध ५०५१ 
' ध ध थ न चाः ५ यिप शण पधणपनिण्व धधे 
› य हाय (णाव थण £ ४ "2 शु 2] ५० £ । धयानम 0० 
धधा (९५५ 2०४० (णः । } नव ४ धु "9 ४४५४८ ताण ल ८४ 
(धु ५8 ६ यु ४ । } ~ 1 ५८ धर 1 1४५५. @ः य" ४ 
पन 1190४ न ज १९9 4० ८०1६0४४ 
५ चु ४ | 1 1०5५५ 1५२५४६। ष्या (य शयसय चेटः नेः ७६८४४ 13. 
०4 री - 3 31 ; 1 (४४ णि, "०,9४ ९॥५, 2 "एष्य ५५४ ५६४ 
५५०४" ९ - ५५ ६ [ ५-२ 1०.1६ (पाष पण २०४०००४, भ 8 
(॥ ८६२२ ॥ १५६ (५१1८ 1४ & 8 ५1 ४५४८ ००४६ £ 1५ 8. ५६ 1५५) 


106१९॥1 ०० 161८१0०० 16 (० 2 १२१२।0५।२९ ।१०४४ ९८९५ ९५० ध९॥०४५. 


४ 


यि | काथः ४ 4 ५8 0 ४७॥ १०0८ य 24 अ ॥ ०हदे॥ शह शणणपु्ाणञते @ः = । 


ह: क न (ष वध ४ 8) पाल शे 

16 (9 1४, ८ 9 पतिर्य धा प 1801 

| धय द चिन न १ थः णान प द पयु ८४ । शण्डे 

: य € + ७ धन्‌ च हु ट्‌ शठ ५ शय च १ छु धयु च ण युथः प 
१, 


| 
| 
1 


4 


८५ 9, 9 > 39. > ~. 
(त न ॥। > 


= च 


। 1 ६९४ ॥ धर 1 ग्डृणाण्य्‌ ५ कणु ४, धा 
। प न ए युन यः लधन ऽन । पय ४४ 1 | 
क ४ 1५8 1420 । न ५४ ४ 1६६ । ध 2 5 2 ण १४ ८५१५५५० 
[31 3 1 1. 11 1 ८५४४४ 
ध -यााु न @ ४ दया एधध ८5६2 (= पटिमा 1 (प । २४४२ 240 ४ = ' 
[ल ४ 3 111 स ४४५१ 
णप । (॥ मक्१५ ॥ 1028 2 (ना + ष्ट्या छ 1 ५ (७१ © ५ ~< ९६ ५५७ ) 
(५२11096 10151810199)3 वृणा छिथ 1 1151००५ © 1.०० ०६०६२४०५ 
श } 01010028 २४ ॥ 8802 ॥ शु प ९०४४ ४ 
८ ण शि । 1 प्या्णु्णनन, धुरधाणण्डयः ५६ ५ १०८४ ५४४ ५५१ = ५५), ६4५ 
¦ एषः शच न । 1 एषु छण ५६४५ ए धुर ५८ एत पपत ६४) 
~ शयु शत । धुन एष्य प शर ९ फः कषुर व थ ध , 
८ धटयण्णधयुषुपाुतण £ श दधतामुना ध्यमा 1 02 
(॥ ९९५६ ॥ 1 ५ ४ १1 111 ६ ६५५४८ % 1 ॥ ४ 1111४ नभर ८४. ) 3 
१२९१० [ 190 ८०1 (1९ ० द 12108 ८6 ० १.-> > 
-- भू ४५५०५ शू ए "८ ४ ॥/. 1... 
॥ ६8 ॥ शः 1 एए धणण्यध "६०५ ४ ‰ ६० ५ ५ ८९५ एः ग्ण धुः (४, 
धष श्च "0 रया । प च पुवाथाः 11 श्मानः (४ ५ 1 
४ । } ०५ शुरण 2 (युता = ४ शणिाव्माण्यः र ाण्युध्युण भूल 
गु | (॥ ददा ० शुप्‌ ४ ना 1 ए न न ५८ ५ ) 
॥६०॥ ४४५४ { > ८ च 12:15 >) ~ 1 26 । १1 (2 यु {2104 2 ~+, >> {1 
% ४४ ॥ 26६ ॥ शुः वाध च> पुता धाय थम 6 


् 
[१ 
र 
# 
५ 
| 
: 


| 


न = 


111 
बकं 


दे 


०१६५ ॥००००॥ ०५।०॥0 ५5 11 052 १0 ०१९०२४४ ॥५॥4०15 २९१०२९०६ 


॥९०३॥ ॥6द॥ १००१०११ 2145 0 द स्‌९०१०४६ । [वस 329 26 {2 £ ध 6९५०४४६ 


1 :310> ~= >, {3} 1५121481 ९5 ॥ 


0 । ॥ 98) ८-=82 ०६५६ ४६६६॥ ` 
॥ मुषा ॥ "थ ४ ०९०८ । 5०८ "४1८ (४० } 


०४) 119८ ४1 १४४ २५ 
क क 0 तमि 3 “ध ७५ ५ 
2 1 65 ५ वाण बुधान एणा; 4 ४ "४9 ष 


ध 19५८ ५1५ ४ 1६ । 1२ ^ 1910 । ५68 ९ 





व व ण 7 


ध 8 | 1०८ 19 र ५9 (७ । "४६ ५७४ न क 
(2. ५९:४४ । ५ ॥५1८ 3 ४१] ४ नाणु 1४ (2५ -४ भधा "४ । ९0 
क ण 4 28 ५ । ४५९५ ४ छु ५ ध्या 
धष्यि ९१४४ 28 २1 ~ र्ध # 


` भष्थव « (2 9७८५४ 9६ 19 ह धमि 2 19 पुणायानण्ण 


(॥ ४९१६ ॥ थाः (8 ५४ ६६४ ॥1५४६59 ८८ 1 € ६८ ८८३ ‰८०२।० २) 
(॥ 28 ॥ ०९३ ४१ (१८०६ ७5 । १५६ ५५ र ८८०१ (५८५५६ ७४) 
(॥ १8८ ॥ ११४७६ 16 19105511 2 २-6८1-५८ ९८८ (४ १७८६ ७२४ फ) 


(॥ ३६०९ ॥ ६५१४५७8 8 1@ ~ + ९10०8 (2८ 14 ४ ९७७५५४४ श्च ) 


 ; ॥०6१९॥ (2 ८६५ (० 1१ १०।०१२५० ६ । ध्यणि्थप ह 142 १0 
"< ॥>6६॥ द ०५० (६५०५० ३०९०९] (९ । ००९१० ५० ३२४) 162 


= नि ग्व =| 


थान { ५2 ५ १ 1 १९४४४ षल्य ४ प 90४ २१ ^ 


^ 


[,7,। 
1 


‡ 


1 त न 
शरः न 


॥; 
५ 
~ 


य धाधः ए०य ८५४ 1 1 । ध ६४ 

पथ्याः १ । शाद पाल पते र धया 2 4 धु ध 4 ० ध 
५४९1 20, ४४ । धुन धु त 1 अ २५५६-2 ध्यः ^ 

; ण्ण ०४ । 1 व्यु चु ८ ५ ८६४, पृषत्‌ प्ताः ४ । 2 ५५८ ५ 
1 11.111 सलः । ४ ५ शः । ५५ २८ + 
1 ९० " ०४) 1४ ५४५०६ "2 । क युः (ण्याय दात, १ । फल ए यैः 
५६.४४ £ १६ । पये पापः र 1 ८6 । १22 एल "य्य थद 1 धुषु 1 नुप 14142 


„ + 4 


1॥ 

"८ ४ । (धयु ८०७ ४8 1 ४६ ५ (2 ¢ ४4४४ शयण्ड म 1४ । ९१४ ~य ५ 

; ५४ पणथुष २0४ । र्यो, -८ पथु चवण पयर पाः सि प ४५८4: 

। (धाय शाण शच ०५ द (0 1 ध, ८ पथः । धुषु च नः 731. ध 

॥ त | 192 {2 "= £ ^0८8> 2910 ~ध १५५४-४ (न ५४ 1 2-107 42 ६ 

पठ 1 शभू ५०५८ १ ५४ दथः ४ ४ 1 पथु न) ५ 10 1४४ | "0४४ < 

ति 11711 १ 11 धु} एथ छल रुत -४ूः ना म ध 

(॥ सा ॥ पथु का 1 शु ) ध 

३ (॥ को ॥ = 1८५ वनम 125 ५६६६ । 1 ) (1 


छ ॥ थिव व 0 6 
५ ॥ ८५४२ ॥ ५102५10१ ।९>? 11.111. दप नी01 6२2 2५ 2०2 
पि -षषणण्यम्‌ पन्य ८ ॥ गये ॥ पप 
४ ॥ ०४ 10०9 र दण्द ८ 1 ध ० 
21 -णण्ययधधणभयः ५.८० ०६४-) 1114४ 

3. ~. 1 129 6 ४2 धो, र | ४ ४ "४० 1 


«> 


ग्र 


> 


~^ = 
~ 


(£ 


|च 
[९ 
0 
|¢ 
॥ 
(५ 
| 
14 


^+ ५ 


द-प 
०१६ 
॥३०६॥ 


व (८ ०) ट ॥ ८भभट-2 भ ॥ यः "यु ५६ २१०३ 
८२२५२८६, 1५५४ (नुने एष्पद 2 हः 


1, 1 ६ 
4 श्य व {22 ४, ध 29 "वल शशय धभव । ५०६८ ५० ए 
८५१५०229 (धुल :४2 । (य २ श ६ । ४५ + 87१) ५यय्‌ १४, 4,51५.४ 


भत ध सध ५ पुः 0० ठ ५, द । धष ०९५१ £ ७५ । ७४ 
0 8 4 ० (धु ०५ १, । 3 1४ ६ ए २1 123 0 व मः 
{०१ 1 । प 10015 > {५२०६ ¢ २८४५०४२ ¢ 1 ] 19 सो 2 1) 
सक | शाण 2 15131 शशा ४ ययथुः २०४ २११४ 
(व के 100 १ । (५४1३ ( य 4213. || > 3 
1 -प+० पु ६४, भुत ४ ४ ५४२६ । पधा ण्ह ॥1 ४9 1 1 81 
(+. ध (९ ७५.४५६ श ५०१४२0०) १9 (8 1 ऽ ध्यु 


=-= इ 


य ५ 12 (यु ०५-० ४ऽ६ श ९८ ५, -०( ४५ 1 । .य६-9 ५०5 ५४.६६ ` 


शद ५ ६ ० |} ९४ 0५१५ ०४ १८.५४ = 01. ९४8 ५। 
थ ५ एषा ० ९१६४५ थ ४ ५५, -४५य४ प 3४ 
1 (६.९ £ ५४ & ५ १११५०५२४ १०८०९६५5 1६५६, ५५४ ८ । 1 ९५ ८ ५ ५५५६ 
८० ४। 1 शयु थय ५५०५५ यु १९ -५४ ।४धुत्थध्‌ २०९४ । ५५५५ 
1 ४ द ४9 2 ७९८४५४६ ५४ ५०४९ ५४६२ ३७ 9 ५८ । धा ८४० शुर धृष्य 
0 पु +}8 (॥ ६ ॥ ८८ ५8 += 110 लार 1 ०० ९६।१२॥० 14४9 9 .॥ 2 1 य 
द-प न 1 षया = 029 1 ७५४18 = {0092 "५2 ५41५ । ६४६४ ५ 
(युधि 2४ 2 ५५ ५५] ॐ ५१५ 8 1५ "५ ५११ ६ धथ ५५२८) सः : 
(1 ८॥ ९२५५ ९५०४४ १०२५] नसो च) = ॥ 2 ॥ पाशु ०५४ 
1०11511० | कवय 1०0 १ यु ९) ,॥ ६ ॥ ७६ श ६.५० ५०।५६] २४९८५ । (७४१६ 0 


न 


2 0 छ 1५ 42 ॥ 1 [189 1 ५०४६१०२9 1 }2 $ 2 1. 


१ 
18 


ककम 


= ~ 9 


~ ९५ 


भन 


न 
र 
द 
२ 
2 
॥ 


[0 


। ८ श्व्पुण्यः दण शयण्ड ४०८५८ ९०४६ यिः श 1४ 1४, + ५ 
दव भ पठि = ४ “0 ४ ) 22 पा ४८४1 2 दधुष ~ 
(॥ 24 ॥ श्युधष्वध्यय + ६८०५२६४ ०। ६४ शण ९.५ ध ुष्पलन) ९ ' 
13 [8 (> = ् ¶ च ५ (द्‌ १ ४ 
ण ~ तात (110. 
-- श 1५141 ॥ 0.१८ 
+ -धायनटि-हापटे-होये] पथमु शण ००४८ । 1 ४४ ह च 
रषु 18.91 1 1492 १ ४ ०008 0 +य] पए 1 1४ 
1 171 1 नतित ४५) । (धुय "ध ५110-0 
, छग श दधानाः पः "य ध ०९५ 11४9४ 1 पणयः न ५ 
८ धथयण्थ्तणत्‌ । पष्ध ०८ ५88 (९५५०५६०६, १०५ (21५९ ४६ 1 ६, ४ ४ 1८ 4४ 
(॥ ०५१८ ॥ [० 1२८७९०४4 द्याः ६८) ६ ५ १ ०९५ 1.) 
(॥ ए ॥ ००५५ ० (१५६ पवश । शुषा 1 1991९ ५८५1८) 
(॥ चष्ट यु {मा 71813 पि ) 
(॥ ८ ॥ ॥ ५०४५ + 2 ध 1122-८, 1 १९ ४ ४ ८२५ .} 1-०४-५ ) 





(1 


> 
9 
# 
) 
५ 


+ ^ र १.3, 21 1 


५} } (॥ मनद ॥ धपु २५२४, ५ २1० 1५114 ५५५ । शप्प्‌ 1८४ 11410 1४६.) 
५७४ , 16 ॥०९।००८१ ०० ४०१०६ । ¶ 11. नः 1111 += 
न > > नि ~ से 2 > 
पाम ०० 2 ८ । ५६ एष ०५ ‡ 
त ॥ हभ ॥ 4 प्य १ २४९६ = ~ ५ 
4 । 90 18 अणु च २८ ५ ध ०००५५ ४ 
1 + 9 ण ०।४०९।०२*०१०१ । > शिवु 


ध न 


( 


(1 पचर ॥ पल्‌ 12 वधु ० । ध ए ५ ०९५७) ५२ ५५८ 
त भ ॥ 4 ०11 12 द प्‌ व 
(॥ पम ॥ 02 (४ 1८ 18 धुत । ५ यद्‌ &८ 1 ९५९५२) 
4 [. £| छ णि ५ £ 1 ४ 
1 ८५ ॥९२५द॥ 1०९ 2=हप्येद्या ५ ०२५ 6 52 6 12119 2 
} 


ह 


ऋ `, 


ध 


व 


¢ ध 
! प १.०] 6 (2००६।२७।९४ ००२ ४। 1.8.91 ए 
१ (€. ०९०००18 वणा पिथ ( {122 २ 
ध ' ॥& ४द॥ { 012 1010118 39 {61182 । 1021५442 ८1२२९२५८ सि 
ग 1 हनु ४ यण उणु धाक प) धप 
॥ ण न्न युषः ४ प ० कः 1४८०७ षि 1५19 द ष 1५४ 4: 
५ । शुदनिणन दाय रा + ए) ४ ६-2 रऽ । 


। (य य ५६ प एप = 
६ (॥ ४११८ ॥ ५ ८ 1९ टि 1०५८. वु । 51५७ ।४ 1५५१५४४ ५ ९ ।412) न 
९५ ( ९ ह &‰, 

16 द 1१ 1० 00 । ० 3 
८ 11 गधय ॥ ०४१६-३. ६॥ £ ९५५९।४ कष्य ०९५ नः 

| ४ ०५ । श्य + ध ८2 "वधल 1१४५००० । ~ 1 


४9 


० क 12 71 पुः 4४ गुः + । ४४} ‡ 
:ण०४ ~ 3. । प | ४ 
वण ` (8 (षुः कया य} २8 । थ फ धु मपू ५ 1४ ५०४५५ ५५०६ | ' 
पः धल शय = 2 । १ ए 0५ युः 10४४४ 15 2 1 23 (ए धः धा धपः श % ॐ 
121४-1 (॥ ०४१ ॥ = धधा तथन = शु 0 1 1 0 ० ०।०६ ६५५५ ५६) ॥ 
| व 1०४१ (= 11०1 101०1०० 12)" {6>। 1०11 119 4 १ >> 1० ,. 
०१४५ (॥ भणण 1 १०92 ४ [> £ ६६६६ += 29९ 17 ५ -104: 1 >) 1 ५०४ ५५८६ ५ 1 ५२) 
॥=०६॥ ४५००६) ९४६ 15 ०८७11 १ 11 १11 





प 4 यु £ ५० ३ यु य ॥=६६॥ धट 1५४२८ [४४ 1 


111 2 11111. ह 
1111131: 2 1 1/1 11 1 
[वक नतजं ~ 8 31 1 11 
धय णि 2 ए । 1५४८ = ल ॥१ 9 2 १५०४ 1५ ४ 1 
* प रिस {धधा ४2] य प 1 
^... ८981 1 8 श 1 कः 
 गिपणयन्छः ४० ४9 © 4 2 (दाः नुमे ४ {2 1 ८५९१ ४ । शुपुनमयः 8) 
वि, 8 1 > का त 
› 1 + चा १६४८ गयाः यु ४ । पाष्यणाण छान पाणु 1 ८४ 2) 
५५०० ५ ० ६ । शष्युर 12 (७५९४ धर ०६७ ५ 22 २ श 1६2 धा 20.19 १५ 
। शष न्ष पञ छ्यु कनि शथानणिषाृण पः £+ 1४ । शु 
(1 1 11 1 स 111 
, ४ । शुध ४ 2 णपा पतः ५1 ए छ ए श्भुदा व्व य 1 14 
। धुप प्य ४७७ ० ५ ४ ९ शु 1 न । = तयुा००१४६ पथः धा, ८ 
2 (ध 29 श्य) शण = कटो थ ५४ णु ८ ४४ २८ ८ 119 ५४ 
(॥ भम ॥ धवष्णम 1४५ द्‌ (2 श । ० ८६०45 1५९25 1८119 ) 
(॥ भ ॥ यणु ४० | १८-१०-४2 6 ४८) 
(1 ष ॥ ए ॥१९्‌ प्य 2 एय । ०8४ 19 ४०४४) 
५.५ सुद (०1०8० ५२। 2 1.1 9 
॥ २ $ 
¢) 11 119 ६। 2९1 1-11-7, 
॥४० छ 
311 ~ 18519359 1212119 


ट 
# 


त द द सीर ० + 2 44 


„ म = ~ 


ध 
' 


॥ 


(2 पु श 1४ £ 8। पु 


` ६ ०-१४ व 4 श ०६ | यु अ. २12# 
(द ण्‌ १०११1०00 +> 0 ८१५५ ९५६५८ 


< ०4 शयष्युः -श८ ध । शु { 196 ५५.२४५. 
६ ~ ५८५१६ ॥९ ४ "1. 1 1४2 ४ ।४ 
2४ 1109४ यान्नु य । ध्यु ४२४४ (०४५ | 9 1 धु 
[2 ६ ४५० १८५५२ (५५८1 112 ०) [ धा स्ट ७५) प 
2 3 १०१६ ८० ५५०८ ५ ४ १४॥७४ ण य ण) +| धुन) (0) 
१२८ श) ध; ४ 6 ५ 


न थ न 0 + द-प 


# शः 4 ० 1 1 नः ८६ ५९५५४ 
५ ४2४ ' ४ १४] (> द थी | १०६ । 0} ५४ (9138 {न ४८ 1 1 ४४ ८४ 
(४४ 1 ६ ५०५४६ | ५६५२ 2 ५४ ०५] ध "न 1५४3119 गयु ८४ | (तवा ५ 
410०} 1 धधि "८8 -101.9 "६0८४ पवि न) | 1 २ 22 9 ४) 1.1 ५८४५४ 4५४ 
क 4 1४} } ८ ये थ > १ ५ + ध 
[२६ ध पुश ५ ६४ शष्युल ७४०२} । ७४) ९ धु + ५09 + णय. 1४2 , 4 
† ( ॥ २०५४॥ प 1८ 1७122] + ५ | [म € ॥*५ ध ५८५८ ६ ) ५ 
५५ {> , (॥ ००६ ॥ य ४ २१००८ धा ०५०९ । ५९६९४ ६ ५५५।५.६ (ल०४) ४ 
८५० '॥ ८6४ ॥ 1य४य्‌/१।०॥।९२४ ०८५६ २ (1 1०1०१16 (०९ ३।०९ ०[९1१॥५0 1२] &€\ 
४५ ड ५ \ य, हु ४ 
८५ ` ॥ ०6८ ॥ {22२ + २०२9 2812९ ।म थु? । 18 ॐ ९ 1०।६।९ निनय 
ए -व८४ | (टा) शु वाताः [द्य - ९४ 1 । |= उद वधा 105 च 1 कतु 
¢ ¢ म 0 शर (य या 1० ००४४४ २५५5 0 40००९२४ ४ 
(॥ ४४०६॥ 6 (८५ टि 1 18 । ॥ ४ ५6 १५८०९ ७ 1००५५०१९ ) ६? 
न (॥ 26 < ॥ का = ०७८ 1 ५ । ५29 62 ८५ ४) च 
1" < ॥१५५२॥ [म्‌ 345 ०९५०२००० २।0०>1२। म्‌ ९1011 ६ ६०५९ ०००३।१०।१० £ 


षय 


र क, 


ध । ४ ५ ५९ अष्-धु = "©> । छुट ए कन्ध ४१ ४४ | क ४ १६) २ 
ति 1 111 1 पपयुण 18) ५४ 4 3 ५ 
८.६, ए । शुणु -4 एए पमु 6 शः 17 1.2 क 
) (॥ < ॥ ९ ४ 0 अ 9 1 ४६ ० [8 3, 2, 
(॥ ६५^५॥ दु नू 5 12 -£ (४ ॥ (४०८७० । ॥ € 3 311 यं ) 


। ५ 
९०९४.॥ = 2०१ ०० = ५ 1. 

1 ॥ 6५६ ०० स्म शा ८४ + 1155 14 ‡ 
(04 ।1 9 132 £ एव ० ४८ 32 ८२१५ 12 ः 
-यणधुष्यणपुष्ा पतु ४ ४५ ८20 (कत " गो 

-पयिरुए | ॥ चुर धनाः द य धनि 2 ४ 2 | फाता४ यार 112 पप काणाः 4 म 

› ए ५२६ ०४६ = ५६२४ गाना यध धत वणषु प 1-4४ %४ 

कू हि -ञ ॥ एेठठे ॥ ययी शुः #॥ का 11 21 

॥] (॥ ण्ठ ॥ (2 21४22 = (| पुन ध 1-2४४-०१ १) ,॥ 1 ५119 1५0 ५५१ 21८ ६-1५-5 # 
भभ ४ भ 1 नानः ० उनन्‌) ०2 ४६ नान्त च ०६०१०१०) ~ 1 ५4. 
५५५७५, 2 ? ०५४४ णु धु धष = 1 ४५१९६ ६ धन 2६४ ४ 14 ५४ 4 
-ध५ | -ष४६ य १ 1 । ७४४ ५ 2 ५8 धुर ४ ४ (णडन्यु) ।४६ श ५ ५५4५६ । £ ५४५ ८ 


॥; (॥ ००६ ॥ ‰२४ ,९-१५१य ६६ 0 युष । नभूता १४ ४ ५ 12 210) ५ 
| ८६०६ ।६। ०1225 & < 1212 ‰ 19241 १।६।००। ३९१२ 1२२९९५८ = 1:21 211६ ९ 
४7५ [६ --ा० {ध । दान धवार पषा शुः दए श ध ननः ५५५५४ ¢ 


गत्‌ ४ 1112-9 ध ध गाध ५४ ५ याधः धै ५६ ॥ देनो ॥ शवः ५८४६८०५ त्‌ 

॥४४४॥ [& ~> ननण्धाणनय-नणाप०ध९-७४ [न ५ एसुयुप अथ । ८ 96 0 | 

प ण्‌ ठु प रत ०४ थः क 111 114 2 ५ 
{0 


ॐ 


# 


४ ध "९००५४ 2 धधा | 
~ 2 ४/ = [ ०६1५1 , ९।१५ ५ ५ ॥9 ४१ 
‡ व 1 सुनु 2 1 पाः कु | पषण ॐ 
< ९२4 भ 0५ 0 १ । 5 ५९1५ २164५ क ९ 
" ~ ~ ५४ ग 


न 
1 

4 -- ( ि 
1 

१३ 

& 

९ 

£ 


( 

& 

& 

6 

द ट | £ 
ट £ | घ 

= 

€ 

¢ 

ट 

र 

च 

8 

नि 

न कव व क 


| 1 ५४ (॥ गण ॥ 1 ०९०४ 2 १००५१८०० ०५ 2५५०४ 
ति ८ | भ ॥ ५ ०५८४५५५ & व 6०१८४. ०८ अ 

५८ । थ य ५ 2 ९ ५०४) 

4 '॥०७)*८॥ 6०००४ 6 ॥।०३।०११५०।१।०1२ । ¢ 1०२२।५१।२९ [।६-10 12 

८८ । 76००।०५।8० 10।०॥३19]0 1042) । स वः । ५ 1 
५५ त १११ ९०० १ नड | 1 1 ००२१० | 
ततत 
५६॥ ॥*6)१द॥ 0194> 10112161012-102216 {०1० 1०।०।२ 1208 &॥ 3/5 3।१२२४ ३ शः भ ॥ इ 

प 2 | वणो.६९६ ॥ स 


~ 
५ 
^ 


१५५५५४४ +. 
10४ 
८.५ 


४-५1५५ 


शनन 


1. 


1 
4 


पि 
० 1८ 


{हे३दे॥ 


र्‌ 


ष 
22 (9) ) ४, यण्णमधुप ० कषः ॥ एनो ट-र०ो 00-४५-9६ ॥ ४ 


(॥ ६ ॥ 2 1 0 1 ६६०७४ १४ ४२८ 1-131-17 
1 धृष्य ण ट ५८ ॥ 2 4 ५०९२५५५० [4 त > २ + 1 1 3 1, | चन ५.१) 
ना 2 नि । ९12 २००६ ५०91४ 11414 ४ ०२८५ ॥१॥ हि 2 (०1५1०11 19.1५ । 1४५४ 
"न न ॥५१ 122६ ९ ५०२४० ॥ 2 1 ५५ ८५५५४ ५ 2९] ५ 10 ८ ६1 ८ य (०५1 12624142 ५, 
= ५५2 शोष्यणपित २० श 3, ५४ 041४ ५ 1०८1४ 14 2 
। ४ २०६ 2 पलध॥ (पा " ०४) णय ४ शुः । छ=ण ॐ य ५. ५८5, 1.0 | ४ 
एन्तु, पध) ५ 72 ४ ५४ 1 धु (१८ > ०४) 1.2 11 1४) 2) {५11४ 
४५1४ £ 1५५८ पातात ५ फा ५ 10५09४०२] ९४ २४५४ ६1 ॥= 1" "| (2१.५४ 11. 
1000, | धाथ 3.3. 1.13. 8.2.23 121, 
10 धया पधा ¢ + (ल । धुले ४ {248 ६५ ९५५ २५+2४६ १५111५1 111८ 
पपू पवया प्प ध धु ८0 । ९८४८ [नभ शे 4 । ८ ४५४1 ल 192 
॥ ~ ~: ०५१४१२४४ ६६ ४ ४४ ९४ 1५1५401६ 1६1८ ४४ 
2 क्षा 121 | ९८५५७ 1०19 ।७०५०।०.१५११०४९ प 1४ | दयु ९1५५४५४ ४ ९ ६४1 


धतु 112 व 8 1 १, 8 1 
वि | 111 1 1 1 भीं 


। £ ५4 ण £ [ (०४४४४ शयः ५५ दिनः 
0 8 द ८ 6 1४ (= थः ८०९४५ ५ ९५४ ४" "=, ८२१ ८४ 

(11 ॥ 2५२४ ^= {न्ध ~... # = | ०८-५।/ 12६1४०१६ अ ॥ ८ ॥ ४५००३६२ > । 

1101४ (९1 1 (८४) ‰८^~> ०/९ ष ९९६ ५८1 ६॥ 1 1 ध्‌ ७ ९।५१ 19 1 = । ५४] १ ५. ८ 


णु ०४ 12॥ ५६ 1 0००५८ 1०9८१ (<) ६.41 1 1.8 


1.2 


(८८ लव ४४ । 18 31 ५) ,॥1 > ॥ ६ ४ 122 12212 ५) । ६ ५५०५ 


+ 


४ य| ०21 ०15८ 1 8॥ >> ५ 121") 12०४४ ८58 । ण ०८६ 0 1-- ।21\५4॥ 1 ६ ॥ (४५-४४ आ + 


० 2८} = उट 1५ । (९४ ४) श्ये शामः [दिय ॥ < ॥ ५€ < ॥५००४-०1१ 1८४. 2 । 1211 
पठि ५1० 1111 101021612 11 8 ॥ ६०५८४ ०५४८५८६ ५ (१६1६1 १] पि ८1122 11०11504. 1८ ॥४. 9, 


1 
(॥ 24 11 ध द ०५१००५४६. 1 ण 3 1 | । 


ववम पानु थयाण्नर [नूस {८२608 ानण्युश्धणधे 


वा धुर 2 ध एन्य ॥ ह 2-८5८-5६॥ ५४९५५१५५ 


, : -४न + > ५४४ य 1 ५५६४, {9 1 ता 2 | 11४ ५1४ ६ ध: - 


ध । शषः श धः द पाधा पयुछार १ [1४ 1१114, 


+ 8 2 1 पवपव य-म छु युष (णु टन + 


४, ओ ९८.६४2 ८ (ण्युध्ट ६.४ ६४८ | 9३ "कु ध्य = (युः पध लिाणवाधव 2 
"५१२1५२४, 1, । 2 2 8 नी 2222 1 ८०५ 
4 1 १ ६५४ य 1] २, 1 ~ 1 111011८2 ५६ १ ५४ ५४ 
1. 1 1 धभ "१ 11१ 
(॥ दम ॥ 4 0 ९ ५५००१६८ 1 व दु 1५५५ ४५ ) 
(॥ द ॥ 2 ल ०३2० 1५९ ९ ४५।००२४ । ध यु 4 21 २६० २४४ 
(1४ 2 ॥ [श ४0४ 1५ ८९४८९6४ । ८ 1४५४६२१९ ) 


- यणु (धरेण) शुः भथ १ 1०८५६. ॥ ०२ ॥ 
1 1. 9 1 1 1 वधु ४ ५५४ 
8 8 शयुः ४ व धुः शष आ एः थ न 6 1 नाः (व्व 1 
ध हः ॥= शच €8 थध (ध्‌ ० ४) (५५००६ (षय 5, = ॥४ 
# (1 ण ॥ (नुः 1 = 9 । १५४ {8 = ॥ > © ५५५२) 


। (००1९००५० {५ = ९ ९५०10189 1०16 ४ ९9 210६ 


्ै 


(+ = 11 1 
॥ ट>*टे ॥ {= =) 211 2९. पयः । 1 


911 1 1. 


स मर 1, 3: । 
च य थन | "2१ (१५ यितः २५९ । (६५ " ०४) ४६] क्री 
गाना 2 त वा पु फुाननज न एथ श्ुपयुिध [न० ४ ॥ ५ ध 
1५10 शा 0 ५ ए 4 धय] अथ £ ५५ शयुः (पलः च प 10 
(॥ न ॥ म वपाय 2 ५1४४ ९52 ४१५५४) 
(॥ ४22 ॥ 22 ५५४५ ५ 1 धु ०६९८1 वय ८३0 १५९ ८८५५ ५६) 
1.4 २ > 126 र) 
॥ 6>9%ट ॥ 12212 1२९ {९८२४८ >= । (८८11५९५ 2 1011० 16012 22 
१९, ॥; 124: 2101 2 13 2५३1 £} (२. २ ८242 13001:}2 
; ॥ ८2६६ ॥ {2.510.201 = 22516 11१९. ४ ५८५६६ ८६.2५ ८11५८ 
श 1 1. 1 3, 
४ (0 यि च क ॥भर्टे॥ धुपुनन्भूष्ठ्‌ ५५५४ यि न= ५] ४ । ण 1 
५५० 0४ । श (चनुयव्पु( 1  क्युध श + 
एप ‹  । पयण ण चभ = ० शच "ण ४ एन्तु सध प । ४ 1 (४५८ ८15 
016 (थन 02५१ (2 ५५ सः । ५1५४ ५8 (1 ॥ ०८४ 1 2 ५ 
शच ५1 ध्न ५८८४ ८० धयु छल) ५1 ४ ॥ 0 (५५०८ {5८४ पह ७ २ ५। {43 1५ 1 ५९५. 
1) क 2 1: 1 क 1 त 


ध ४ [] 

„ ९५५५ „(1 ५्०८॥ अजय एन्य व 1 ९ ५८ 4८ ००६५० ८५2८ ) 

~ €> ५०० (20 2 एटथयुषय यशु 21109०9० 21 1 1 21०110९ ६6 1२२१४ 
-- ध) 00४00 1 ४४८ | 6८४2 ॥ यु 


"प 
3.7.11 9 म नीर 


त 
। धु (१ ५५८५ 118 (भ्‌ | ५0 ९ ४४ ॥ ~ ८४ 


४ 1 
॥६६॥ 
[ ( श य] छ}"4-151 + 1} ८ ‡ 


+, 
9.8.313 _ 7. 7 1 1, 
॥ 1 


> गन्म ( प वे दधद 4 धु ५ ए 1] 1 पवय 9.1 ५५६) 
२८.२९४ 


& ५ 1२]. 1 य ॥०।२५1०)>} | €1५।८}> 1५२५२२९1 1:15 1351], 
नः ८४ 1 २०.५६ ५ । १12 ^+ एए 


ध थ 1५५ नयु ५६ धा 11८2 ५१ । पय (1441 | 121 
(स ६४ {६ ४ ८४ (४ द ०1४) शयुः (1४ ७ & ५५०५-५ ॥ नरे ॥ र ६ 1 ४ 
१६६] ४५४ 


६ ५ 1 1 8. 3 | पादाय कसरी १०६५५५५४ ५४ मुप 
४६5 11419, २४० याणुणण £ (८६8 ४ 11 ४८] ४ यय) ४ पाः ५ ५५४४ 
णपा 2 ४ छल = = ५ ५4 ५1४ ११६ 1४ पुय प्त! 2४५] "४४ [| 
४ : २५५५४४४ 1 0.30 ११८५४, २४ | ४ 

(11 ०३६ ॥ + 1 1५९२1 ५१ ॥७ ४व्यञ ॥1४ 1 ५ ७11 ५ २५ ५४६. १ 


णना नु. पायु २ का ० ९५ 
ध" ६ 


-- 238 य यः ४ ८ ५५५ प धधणन्यमुे यः षः य 1०२६ ना ५४९ ५५५८ 
4:20 ६५ 8 ५४ 1, & ‹ न्ति त 17 २५५१५ 


= 


^ धथ धान धुषु छः ५ था 1 2४ 21 ५८ ७ ¢ भः ४ 1 ५४ पु (५ पुय फ 





* शु 0० 1 "टः [ष =+ च> १ वु (ना = ४ यु ५ 
५९४ ४ न ॥ शा £ ॥ ४ © ( 10 2 य४--५ 
$ ८ ॥ ५०५६ ॥ ! ॐ & ४ £= ४ १४०४ ५ ४०॥ ~ 8139. १४१५६ ५५) 
४58 (॥ 22४ ॥ > 1८ 1० ९४ ध्य > ¢ ५९१४६ । ५५०६०६४ १०५४.९- ४ ५५५०२४९४ ४) 
५५; ॥५=५। ( (21५ ८०६ ९२९ यय्‌ (९५६८ ४ । ५५२।००४ पु ३० १०५ ५५ २६९२४ । 
धः = ०01० 11 11५९६ नः ` 
गात्‌, धा { छ ५ शयुपय च (धर " ०४) ४ ध ७ धयु 2 पध 4 दथा | 1 एद्‌ द 


॥ ४४६ 13. 7: प फ शु र (211902० ०४) (युः य च्यु ।॥ भटे ५ ॥ 
। शुषः पसल धा ४४ युना य्‌, (९४. " ०) ६८६ 2४ ०५६ 


(1 ५५८ ॥ शुध्ध हि एय्‌ ध । पुष पु 20 ५) 


; (॥ ४४५८ ॥ शुष ८४ ५ 4 ५ (९ द 2.4 ५४ ) 
4 (षणा ५ (३८ ०४) 2 % ल्यु ४ द्दात ए वताय । दु श 104 4 ४1 ) 
1१६५ ४ 6 (॥ दण्मद ॥ वा 1 ५. २ ) 


= ~ 4 च 


0५ ` ॥6०६॥ 1101016 1०8 (९४५६।६। 32 1 ध ८14४०2८ 


९०८६ ।५०५६। ९] ९ 1०9 (9312 


<> | 





[1 


४९८०५ ५५ २६ 


92४ ८९६ ००९८१ च ९८124 ०२७ 1७२४1 1१.10 111 
५ ॥९००६॥ 111 ध ०५०61 10६ 1 ~ ~ ~ न 


= य थे धान्त ०५५४ हण ॥ ५५५४४ ५१९४ 
0 धा 1245 धष 1 ८० श ५५५५ १ १५१५1 11 ना 
, ध धशुन्धिभन्धण ५०५५६ 4घुष्टणणणटे दुष हो 41.161 दत (1 ४ 
(॥ ४५९ ॥ (८6 दु (< व| ६ ८-६ ०। ० ण भन 1181101 ४४) 


0 12221101 


-- धय ५ धुर} अः ५६ धु 0 पु १५१५५ 


४०६४} सट॥ शेध ४५24 । ६ ०1४८ ४ £ (५५१८६६८, 


: ८५५६ फणा ८४ एनः ५ धुः (००५, चः तिः 2५८४ 1 छ्यु शध (धच 
९५५५ ५, ५४ ४ एथ पु ५ ४ 2 1, धा 1214 1 
ये ४ ध शप पनु ४ भुय नुः (०६० च ८०८ 02 १ 
दधात › धु णनाम्‌ क पु 1.1. - त 1५०४7४11. , 
गणु (1 ८०२८ ॥ ए फण # श्र ५6 ८ 1 ९५९ । शः ४2] ४४ त ४ ^ २५.६४) 
1 ॥ ६०५२ ॥ 6 1019४ ८ + (युहि 2५ 101४४ =£ श्य चय 


9 


= ५ ~^ न 


4 
५ 
भ 
4 
+ 


#। 
1 
५। 


^ <-> 


> ५ "+> 


सैन 


+); 
०10६ 
॥=६६॥ 


- , ' "1 1 द 


3 धि लयन ॥ =५१८ | ५४९५५ 2 म 
› शु ४ ध ४ यु थने म 


०००२।९५।०१ ९०८०२।०।०६ 


' ¢&€" ४५६८ ५ 6८०६ ९२५५४ ५5 ¢ ९५४ (दुषु 1 ५८५५४ ५५1 ५४ >~ 3. 
‹ पुण्खध्धति १५९१९11 ॥ 3 33! ५१ । ५४ गध (२1५ ८ 
र म" १ ५ ^ 


६॥ ४५८ ॥ 8५६६ 4०1 च्ञ ८६ । १५५५८०५० ८२ श्वय ए २०२४) 


1 
= 1०8 । = > १31 100६ भद + 
ध + 1) धषु १४ 

, "५५ ८ 1 2५६] ० 1९०१४१९१ 
£ 1४ | 9 2119 | ; 


पप शे धु कथ | श 
पु ५४19, ३४ 01 111 
प 8 क 
(॥ 2४०६॥ भू 1५ " य 1०1 एन्धुा9 {८ ०६११९०९ ०४२४३ ) 
म 
शः १-१८५ £ ५९ 
५०६ = ध धु ५ । 1 ण 19 14 (016४ (32 भ ५६८ पुथ 1 
युध ६४ था ॥ कणठे 9षदे-प००४-६०५६॥ श ०४ 1५८४ 2 ४ ~, (> 0 
कि 
ग नः 4० थाय धट ध (0४४, २८ । (कः> " ०) ए श्थाभाः 2 (४, -9) 
एवात व 


१ 


भैः ~ अ न ५ न < + ५ 


11१ ८ 1 ५५५५५५४ 
पयण ९८६ ५0००८८1६ 00 ४० ४४४ | शने 


ष्णु "६८ ७ “लन पुष्ट ॐ श ५४ | 0 1४ "एष्य धशफण्यषणध 


[ना 1 
छ । 1 पकणकुषयययत ष्ठन ष्य (पयु च) चमु ८ ५ धुः 
१ ५ ऽः षुण । ट ५ छएर्धुह १०५ 1 


रश 
ए. 


+ (॥ ००४६ ॥ प ध) (> ०८९1 भ १८१ ८४४५६ शश) 
पथ ४०४ 0० २० ०९1 (य धय ८०८०६ ५४२४. 
1४ धनाय ८ (भद) यु (मः धय ए ए ¢ ८ ५५४ ।५२॥३०६६॥ ४ ५.५ १५५; ` 
< भ्(्ष्णतः च्छ = ०) पणयः ष पाधि तात येष दन) रयः ५ ५५६ ५५५१५ , 
यये । (वः ध्यात वकु 3 (पमष ०) पमुप (यु फः पञ पुः] ५८ प ००१४४ 
५८ भ ५ धधु्ठध 2 शा अ ५० (६ " ०४ ४६, ५८ 4५0 ५.2 
(॥ ८०४२ ॥ पुथ ९८ ययु चय 8 | अधु ४ 4 । धु ५१०९० ध १5 ४ 0२४) 
॥९०४६॥ च ४ ॥ ध ल 2 22 | न्यु (०6) 2८ 
। धच © ०८" ४ २९६2-1 2 
- ध ५८९०५ 4 ५०५ ॥ ००४६ ॥ 1४४ 
(॥ ००१४८ ॥ ९८ 11 £ ॥५ ऽ ९०५८ । + 2121८0६ ७८८४ (५1८ 114. ) 
॥ ००५८ ॥ & 121>> 1108 3> {@&£ {४८ 5109 
। 6५८५ ०१२९५ च 52८ २५०८ > 
धु ध ४ [ 122 धु ५०६५१ एय) ॥५ > 2४ ~ 


1} 22 

५५८ ॥ उशःटे ॥ ४{॥ 3 = 
शि 2 2. 1.2 3 ८ 
ए. ५.9 
4५४ 








1 2४ (६ ५ १ क 8 1 
11 11 न रि 
8 १ ~ 7 2 1 
ग = ६८०५८४५, ५२ । ६ 2 ८ श । ¢ ॥४ 1९ ।१ (4० ५ ५६५४८ 
॥०४३॥ = -श्शण्ण्छन . अष्लन्नण्धान, षस ०० ४6 धः ४2 1०४ 
नुष्धाषु ध सवध-- य । ध्यु (००८०६ शुरु पथ्युयु (४ 1 





५ ५ (4 ०६1 ध प 1 2१ ४ १४ ५५८४५८४ ४६) 
॥ ~ ४) भ्व ७ 


॥ २2} &। ८८ 113 1911, 1 > 
1 ५०५४४ ॥->४४। {1५2 1४२2 2।& {21 | 1121-२] २ 1 ~ 1111014 125 
; 
1) 
(1 
¢ 


५६ 
स र 
--> 2 11४ ५ 1510४ ८2 
सा ॥ 7०३८-० ॥ शय दयाण्श्यण् } पाच शयु र णो 
म वि (= क 7 
२८102 { गृ | पणधुधणटुुष्ाणप्युणयः 1५५४ । 1 १24 ५ । त [न धुषा 
१४ म "६४ 48 ४] शुष्य युट51४ १०५२४ 1 1.12 1 
(न 111 ८ १५४४ 1४ ५१४५ शु 
(॥ 7०४६ ॥ [० (६ ८ 1०८ ६००१० ९।७५५५ ४ (एरु) 
॥ ॥ ६०४८ ॥ * 16.121 1४ 12 2111-४ 1 ६1८1-६ ह 1४ ५५ ८४५४४ ४५६ 1. | 
1 ॥ ०२ ॥ 11५५1112113241६} (एथ ४ (य 
~ । सा = (५८५८ ०) 10१6१५2४ 
| 10 ‰ १ 
| 009 ९०४० ल 161०1 च 21५12201 21 -2 08 1॥ 12 28 101५0 (२4016 25 =, 
भ याष पणन ॥ ६०४२-६०४द ॥ ये 
द युाथानुऽाः पवू धः शूष यत ष्णः = ४ 4 शु + > (+> ^, 
, भच । ० शु 1 च णषु कषण पापुयात धव 
2 (नलमुभयु ०५४ (९४- यणे } : | धणुणयः पशा यन्धा पषष्धुध्धु ४ श 
दधात , गद य ८ ण्य श्छ धेऽ छः ष शुष पुण धिः धयः युषः शु ४ 
प ^ पाद णयः 9 शुध एय ४ णत कुच पूणा कग षु श, द-प 
॥०४६॥ (॥ ६०४ ॥ प के ० ध ध १० ) 
ध प 1 
।००१।।०४९९ध्‌ (० 0 1 3 1 गण 


= ५4 ^+ 


~>. >> 


1) 


ऋ 


-44 


1४ ॥ २ ये (एत, श्त ४ व्यः ४ ८४ ४ प प । 0 श प । "पु ट 

; ४ ण्ण. पिः ५ रय्थधु पणुवा एतण्युध उणु, ११०५८ ५१५० ` ९ 

(॥ ०४८ ॥ शदु४ # हान ॥ना न ४ । ८ 1 £ [मुधुष्य ५य४ ५६१० ) $ व 

, ॥०९५२॥ वयु एषयणणा एषु 90 ाषण्‌ 2० ६॥०१्‌ ०५ ७५ ५ 

० ५१५1१] 1५1८119 11४ 
0 ॥ २21०१2४: 1110०211} ५.2) ६ 1२६ ॥ ५ 
= ॥ एणद-०्द 0०४ ॥ पाण्डु &ः 70173 11 1 \| 


,, + 2६ (४ ०1५ 1 पुथ पा ४ पथ कण 1 १1 4 
{1 >¢ @ि 2, ५४ । 0.14 1. 1४१ 1.11. 1. 11 8 


द धवय पणय गणो र पायः थमः ^ ५6 (7 


॥ =+ +^. 
व 


यध शथण्ण्युह पणयः आ दयः अशुश्ु 9 थः 1 ॐ वनु वाथ धुधनु 11 १ 

, धुप = 19 | 9६ ॥ 1 3 ~ 6 1 11 1 6 ध 

(युष ८७९, । धष ४ ध ध भयः ध 0 1 7 ए 1 ५५५।९। ९, 

1४1णो५ ८ न त्यणत, । णु ए पणा (४ नु (ता, > शुन ०४ \ 

(॥ ५०४८ ॥ णि (टभुन्यपतय 2 । [४० 8 ५६॥५८ २ ४५-०~४७&६ } 0 

५ (॥ 2०2८ ॥ प्ण ८६ ६ 2६९ 1 ४2 ०८8 ॥५४ ५०९५ ५५? ॥-9 ) ९ 

८५ (॥ ००४६ ॥ ध 8 १11४ (४ ५० ॥7 ८० । पि. 1 ) ४ 

र ॥ ५० ॥ 162 । 6 ए (=> ट 

द ए 3 ॐ ५ 

ए । ७००९९६५ ०९५" ०४) ० > ५९६५८२७ | 

£ द ¢^ & 14५ पूः 

म, "2 ० २॥ ०10०1110 0५० मय्‌ 192९-8 । 1286 0१००५९१६ 145 1 | 
"गम उति 108 पान + (६ ॥ यभ एवय । 171 3 1 


५ 


1 
{ 
( 
= 
1 
॥ 
ट 


॥ 1८ ॥ 
100 र ष्युण०। ९९९१९।१७०२०1५6 `। 
4 ॥ ५२ 6१००५०५५" 
८ ॥ 2९४६ ॥ ५1०९२६२2 ,३९०६।५५०९। 0 ५५९८०१५; 
ध च ॥ ६६३२ ॥ पुष्यतु 26 ९३ ॥ पु द २४८४ (प | छु धणे 
८29 ००४४ ५४५१११2 (31. #.1; ८<119£ {४ ४. - ०४ थ 1.1 451 ५। 114५ 
। ७ ध प न तय ध्यु एथ पथुध पत 
(नना वहुषु -श | शि 1 नु शुष छप ६, हः 
9 | 1८1४ परु ०.०.४१ 
६ " = छ दयाः ५२ ५110 (५101४ [= 1 | श्म श्त † 
(॥ ४४८ ॥ (ठ (९ (& {8 २५५०४ ८२५९० । = {स ५ ७८ यदय) ` ^ 


६४६३॥ । 
` ॥ ५९९००००० (२ (००0 1०० ५०७ 


तु भ ० ८ धः भु्दाणष्ठणय ५ 
-भ 19 द प ४ व्ण 2 । छ पणन एवय ०५४ ५ 


(तः धा ¡ दुधु 1 ध्या पु | 212 । युप प्ण ४ ४ । धयः ५४ श 
९ ५४ अ थ्व्य ० भ राणः व वः युश ८५५४८ ६ 2, 


५५ (॥ १४ ४८॥ ०८५१ ५ धि 1 ४४ ६5 ४ ५.१.४६ ०५४६) 
०९०२।०९।०२ ध ८००९६००८ ; 
--ाञ 12 कण पनः पपुः पयत व्यधुण्ण्युपा- > ॥82४६-६४३८ २३५२) ४८५५५ श्ये 
०० ५ धु धुण ए व्यः श ध भ ५ भु 2 ५. 
1 २५४ ५ ४ २८ 22 1० द्यु ® = युभय पमु नपु श | { ८४४ 9 
¦ व ४ पण प्न पु श ध भ द १ । 
4.11 1 धु धदुधयणणन य ६५ 1४ ५४ 
न (८ ५९ श्वर णण छण ए धल ० भः धश ध ४६ 1 
८५८४ ४ । ४9४ ४१९६ 1 1 भू शध ५.11 ~ 
1 ए (0 0 ९ ५४ 
` शुष्ण +घल्य धण्टुधाषष््णष्ः ^ । शफ (४ ४८ ध ०८५५५५० । ५४ 
णु (ध -0 ए श्च भध 21 < ४ 12 । ध १ ५ ५८ 
1०५६४ ०५2 । पा साप्य ^ धयु ५1१ 
‹ ष 4४1 छ ए ए ८० ० ७5७४ ५५॥ ध ४८४ शुध ए माड (= ६४ ^ 
[अ ४, = ४ धुर्‌ एय धर ०५९ ५०५, ०2 ५० - { वथु पः ध पातः ० 
८ निक 1.11 111 ति 
॥६४६॥ -धषशुशच > ण 10 ५ क 7. „2 8 
पुण्ये ॥ पवणन ४४ य 0 भ 0.1 13 1 1. ; 


सभन 


[व 


र ५ 
एणध्याज ‰ १ 1 ६ या भु 
पृ 


॥६४३॥ 


॥ 
# 


+ ॥ 2९ ॥ (ण (ववया ४५ । 3 
1 ५ 1512114 10213. ५2 काण ५४, ॥ © 


३ ॥ ग प ॥ शू ५४ । 14 
+ ८५ 1५2 भु (पप्य 1 = छ शा | 1. 1 (धा "८ पाथ 1४ 
२ । या ०१८ एषि प शु 0 श-था ६ कष य४8 ध] । 100 14 ५; दवता 
५ युः न्य) ४ ८७९ । शर 


गि ०२६६ {00 2 २1०0३, 15० । 0225 श ५९१९ (८ "धारय 
1 
1 


यै (11 2०9५ 1 2 2 1 4 191 [म जवा 9.3. 11118 


[भ ९9 [9 
= 01 


५४ धद +> २४ १16 11.०2 ५४ ८१११५६४ 
1 4 । 98 छयुययुः ४ 1 धल ९ ८ । शुध । वथ लज पु श्ण धल (५12 श्च 
; । ८ > ९८४ ह्यय" 21४ । ना 1 +.) (3 


1,11.72. 
मौ 


५०९११५५ ४० ५] ,५५४, 
(॥ १४४८ ॥ «< (६५४ £ १००२४ १५1४६ । ५१ ।४४ अध ५४1४ 1५०५ 1161 ध ) 


म च्य 


ति 1 द 
त ॥ 


नि 111 1. 

1०५९।४६५  4४ ४-९52 । 1 येष्युष्य दपपुनपुः ४६ "८ 4 112 ६ 1 ४४४६ ॥ 

। पानि शः ॥ (१४० वधु 90 त 6 ५ (मुः ६4४६ 1५४ ४ । ५५०५ 

५ धर धा तुष्य धिपः ण छः थु छ धयु | वाशु 
या { छात । च कुपु (४ स काणदुु 4 दयकूष पभुः (धान्‌ ४८ 122 पू) 

नि {॥1 2३१9८ ॥ ० शलुः 2 ०७४ ६ । धुर १० १५ (४२ 0 ) 

॥ ८०९०९ 6 मोः णिच द्ु ६४ 
सी 118 11१ 

॥ १८४६ ॥ गप्दताणः  ॥ "ष ४ वाद 

वान लिः य ५४ धयम एवान धू्9 ॥ ५.0 धु १८५४४ 

ववथि 8 1 ०५ 1१ न्म 8. 3.3: 1180) । 


॥ *४६॥ 


(॥ 5४6॥ ८ 6 मुतु 1 य = ४1४ |" ४ (८1४) 
॥ ८८६॥ (€ {<> 1५९०६] 18 1णान-2 
। यच = 10 ("ध ०) १५५९ 1४9४6 165६ 
९ * ष्व ष्य 5 
णुत टिप पलि शरा; 1४ 0 ४ 
॥ &© 1311131 ६115४ ॥ ~ -2 101} ९9122 } 12}०२०१६।६५३।९ 1२२ ६।५४८> ॥ 
॥ ०६४द॥ पूः शुध = ९८ 1 "५ ह दज ५४४ 
(५६५५८ ०४) ५१४५४ ॥"1 1 12 ध४४द धयु धु 116४६ ॥ ४,-- थ ४ । { ४८ 1४४ शु 
५ ४ ९९ ० धधा ०५४ 1 "९०१५ ५ ४ ०4६५2 ६८ । ८ 
1१५४ ४ ५४ दुधि च 1 "2 12 ५८१ ०५५६. ४ |: 1.31 क 1. | 
1.3.43... 123 3 411 त 11 
(॥ ०६५८ ॥ छन ४८ ९५, 1४ एव 2५ 1 1९९८ भु ६४३०८१४ = ५ ०४४ ) 
= 2 २1] (४ 
॥०६॥ 1५ = + ५० {> 28 ए = 
६ 1. | 2--11-}71}2 
। ॥ ०1८ ५ य 1० -1- । 
न ॥०६२३८॥ १ ६] चत ४५ 1५४ 
शटि ए = ०५५09४६ नि > ८8 ४८० श 0४४ (1 ६ 22 1 102८ 
(॥ २१४४ ॥ + एन € 22 ७ ९५४८1 ८८1 1 1५६ 14 ) 
॥ (यद ॥ ¢ 0 32 @ 2 2 ‰ {<> 
द्र 
। = द 1०1 १६ ७ 1( २५८५ ०५) 
~ ण्य १, 4 ५ णु ४४ 14 
- | = 92 ॥ गुषुषे ५६ द चणा नष ४६६ 10४ ^ ०५५५४, + ५४४ 


^ 


र ५, -3 > ध ४, [कि ) 1 थि, क, ए, 
॥12.3.1,21..11 19. [रं रः 


^ एवसौ रकरी । री ती 1 
प 1" ४ ४8 चश्च ४४ य धयु ए 8 शयानानथा 21. 9 
¡ न । (1 >०८॥ ४ २५८०४ [>~ 1 1 1 4 
4 + ~~ ~ 1२९ ८ & ५ (81190)>2 ~ -101 2] ~ 1 1१९९४५1६ {211012६ 10 £ प > [भि 
॥ ॥  - ४ दान भ ५ 
॥६२४२॥ (1 17. 1 111 
2 धु 2 ०७, ~ । १ ८०९१०५४ ध ४ १५५००००५. ६५२५८ 
५ ०६ श ८ । ष ६ ध ८ ० ५५०५५ (0४1 णुः युणणणः छ ~ "प्प््नु धथ {८५६६ 
4 0 | ३. 1 2: व 7 
(1 ६५४६ ॥ त [3 18. 11 ०६ ) 
५ ५५४, ०९2 ०४॥ | 2।० ००1० {९२००-1 | 1०२।१ ५०७१1००5 २।४६।१।५६ १६)४] 
` -< शण धः ४ 
॥ ॥ धद ॥ एध चुः ल प क ५ रुध्वा 
( ) (॥ ६५४४ ॥ ४८० 10५ 9 ए । पाद ध ४ = क ४ ) 
(॥ ०४४ पु ह वणि ध 1 8 मनु अधु पिमः ५५) 


# 


न 
॥ >) 
{5 


॥) क ठक 
1 


।६२५२॥ ०२] ८2110211 ५ 21021 (ननि 10 1११५ ९४८४ १५२५. % 
।*२१४। 21132 © ए 1 २०६-३।५०-५५१ ५ ॐ । 2] 1५५१८ २२०21५1 ५ ! पनि ~. ३3 
--2 ११५०५ {४ ॥ ४६४२ ॥ मुषाय धः प 1४ 
। ¬ 1 । स क क. रकया 
०१६६५ (ल पुश अधम ध अध । (व (०४८५ ५4६1 0 ५०६४ । वणर 
॥४८६॥ शचः धप सध धु शुः 1 पि 1 पुय 
8 १ 1 पुषा ध 1५४ शु 


ॐ" <+ 4 4 < च. 


4 


141 

"त 

"0 
पम 
2112 1४} 


= 


ह-५19 
० 1.८ 


॥6४६३॥ 


(1 धद ॥ प्च धुण नु ५४ ८ २८५४४ ५३) 
(॥ ०४५४ ॥ } ५९ @ इचा द] ० 9; ५५१५५4४ ४४) 
7 11 3.11 


॥ ९४४ ॥ ५०५८ ० ध (५००१ 


। ४ 2५ ५2 2110015४ 26 
६५०६०९३ 


। ०४०९1 {य ७०४० य = ९ 1० ५५०1२०१य्‌। ९९५९।०४।2९ ६०९५०२1९ >> 


५4 ष्व 


॥ ०४८५६ ॥ 1०९५६ 1 10101 1081 51०10510 1094 त 2111102 1५.20 
-- याल एध शुभ ॥=२४य] धुषा: 


› शानु शम कदानु 2 गणि 0५ 29001 ०८५1४14 ४ ०५५ 


` ६ ५४४, 1 ४3 (1४ ५६५०६, ५०४ क 1. 11 
(॥ 2६ ॥ ध ध 2 ५ ३1०५ ५1 + ८ ध १0 ॥५ 1५४७ ८) 


॥०४४४। ०२२५0 प्न €= 31019611 8191920 0 ॥०४ २६ ` 


- 0थध ४ ५०.य॥५॥ 1 ॥ ०६४८ ॥ (६२४६-०) ४? १६ 
५ १, ५8० 1 धः 1५ २५०० 0 | ९०५४ ५1४४1 (५४ ५०] ८ 
पुष 9 423 ध + एवल ८ धा ५०५४ ६ ५४ 
(॥ ०४४८ ॥ (यह ० ए च । = (य 1४2८ = 191 {८ ४९ ) 


॥ ९१००९ य (०1२५२८०० २६य०३।२५ । {६ 2 भ 1019-1) = 2/6 


५७ 4 


ण्व 


-- ४ ॐ ‰ ॥ ४६४६ ॥ धुः 1५४4 यु 388. 1. 4 
प । शथयुनयाननू- = कथः ५१६ ४ ध । 8 धु ४ ४५६१०५५ ५१००४ 
धनधु शुधचः शुः | [= पा पथ शा = चा 1.1 
(1 पष्४२॥ -शाय © {01४ (न यह । ६ पषण ८ शु ७) 
11/11 1 त । (१ भ 1००२ ९1010159 , ` 


ण्ठ 


- धा ४२०० ॥ कय ॥ शुः (1५ ६५८ 


~ सीं 


<" ^ € + > 


४: 


+ 


1.2.111; 


४ 


(4 
1 


71१ 4 
शध 
५ 


(ङ्ग ^ ` इ 1 नः 


८ 


1 


"पणा 
०५५4 
॥=22॥ 


॥.- ५ | 


[1.41 1 
८५०२८ 


४ 

५ 
( 
(६ 
(द 
(‡ 
४ 
(9 


| 


ग 


[धन पदयषान्जलयुण 3 एधा 


र 


द नपस 


3 


्. 


ध त ४५ 529 ५ ५ "0 ९५५५१) 


त 1 1 1 ८० ६ ०५५५५ ४} 
1 21102 २० (९५. ९५) 1६ 105 ३५५ 
1 ह 1८४ 2 ४४ 2६ 2 ०1, 
7 2८४72 11201 "२ ५, ।५.॥ ८६४८ (६28) ५११२८ ५५५ ४ ५ 
4 ६, 4 ०२ ॥७५००९४५०११ २५ "स 12 षि ¢ 
षा ४४ १०..०४्‌/ 2 नध) ५ ८ ५७. 1५ १० 100८५ 1 0४ [# 
प ९५५० २०५५ ४ ५५० ५५५४६ (१ 
2 ५६८ ५६६ ५४५० ग ५६.२७४ । पयु 24010000 116 प्त 4 ५४२ ४ 
५५६२ ¢ धनधु ५९५४, | 


५५५५ ५11 धथ: 2 ९५५ । पण षणः द धु 
म 


२९1 ५५ ५४८ (८4१० १५१ 2 
(॥ र६४६॥ कुवुुषुधाणः २०५५2) 10० ८ ७०५५६ ) 


थ ५ 80 ण्य द गाध ०५०५ ६८-४५. 
॥ ४६४द ०६ ४८-०४४६॥ ध।१ ४1} ४४ 
६५८ १५५५ ६४५ वय मो 11 ५५ 
। 8 शण णा ४ शुष ॥ वासी 3 7 1 
अ 2 ध 12] 13101442 प 1८ पु 
५ पच्य (८ ५ ५४४५४ यानु, ९ (4 शयः 1 ४ । १८ १४ 1५44 12111 
भध य 10 ५5 100 धिच शान धातुना ५४ पाप्नणयाण्‌ः 
सकी ह १. शः 84 (०५ 11041 ८ 
"श त ची 1 1 


| 21९० (०0 ०11९2 


॥। 


~ नकर 


नन नी. 4" 


०१ 
॥०८६॥ 


६, 
५५.८७५ १८०६४ 1 1 २ 1 भय शु & काः ुन्यनः + 1 1 द 
~ 1 1 1 1 3 1). 1 1 
(1 (॥ ५६३८ ॥ पुध्धु ५८ ५६ ण 1 छात ४ नुमि) 
६ 1००००1१९ । 1०10 (1९1०६ ४०।५८३। 


भै 


पु (8६४६- ग) (ष ध) ४, ॥ ॥६४८ ॥ धगताः 
19.9.13 3 1 1 3 ~त 
युध ० 6 ८ पुन धनाना दुल % धुः € शया ४ ॥ काणाय प 
(॥ ५८ ॥ ५६ ताा5 4 © एकवा७ (६८ 1 ४प= (४ र पव ५. श ४४) 
॥ १६४६ ॥1०९।०२।०।०भ दघ (© (८ = । (1 ८२ १००1 21015 2८९ - 
य धा 1901092 1 रातः भाणः ४ ४४4 £= ॥ ६६५ ॥ 
॥ ५ ९६ धुरे ॥ ए नः 0 ५०४ ए ७०४५1५४ ॥ ¢ । ५ 

ति = 1 1 क 1 सं 

› शः (थण, & ५० ९1५12 ५५४ ४ [४1 ०16, १२४1011} ध 
प्ाण्यानय ८-2-४० । पुयणन्छुण्युपल ८ त 1१9 2 ९, । 1.11, 

› धधया धान "ध ४ पथ का दायुधा 1 । 121. 
पूया णु पिष्यते 19 ४ 8 । १६ चैः पू एयाय । कय श ५ 
1 १ 3 1 1 1 सं । 11104121 ५५५५ ।44 
ग १०४५], ४षण्डु ्युत पवयु सथानम पु शमयन 1४296 ४ ५ 
(णा ४2 ४ धल, 1४ धुयधण्य शुत © ध पय ^ (2 ४, शान} ५ धु ४६ 

(॥ 8६३४ ॥ भान्द ९१५11०८ शि | याध (11४ ५19 + 1५२1४ ) 
"॥ 6६६ ॥ [णा्डटाञ पात ]णापिय॥ 09 ४ । 1८६ 5123 तोभना न ०९१1४ 2४०।४॥४६ 
गा ९०११० ॥ हठे ॥) पुण्ड ७६ ॥ 2 0 ५५ १०0 “05 


"प 4 1 ५५१८४ ,४०१९ ह | गम्य 10० त एल य (= 
"व= ५ 1 ५० 1६2०५20 1 अन य]9 द्यु "2 1 4 ह "६ ५५] | 
ध 1४ ४ १४४ ४७४ पथनधुष्ुमणद [11 1 (2. त) 
(॥ ०८९ ॥ (धय) ६४8 १५२० -धः ६1 शु ८४१०2} 2 ५/५ ५५) 
+ । (॥ ४५४८ 1 1 षताः धन ध द ४९-५) 
आ र # (1 > ॥ (द प 8 1 ० पु (2, 11 
८ ० दै । (७७ ०) 2 ५४ २९६८।५2।१० १०१५] ॥॥ !> ' 
७ {) भ " ष 1 न नी ; ^ ध 1 न ध 
त | ० ६९॥ मगाण 08 १2 | पि मात0 ० 0 6 21983 
1.37 ३९ ~ षि, ~ 
1410 > ६ ६॥ 4६10 ९१ ०६३४ 121> 1421318 -1&>॥२] । 1०५ू६य्‌158110 ०9181001 1४ 1<४६ < , 
१५ करय {४१ प्ण 
॥ 6६४८ ॥ गृध्यम्‌ 8 ६1 1णतु ४ पुम | ५४111 1 
| ५2 कायु ४८४०10४४ ना (०८0 ९७५० 2८५) (०2 ४ ४५५ 1४ ५} 
ए धुण (ाननशुगत्या्ाष्दुनपपनुष प्म - £ । 6 ध 1५ । पए ४210244 ए ४ 1 
1 09 





=: 
५८५५ ५४.०१ ५८४९२ 1 ६ । पथा धः (ध, 1 ५ 119 [1,1.31 . 

१ प । ५४ यु = ध एवः ध्यु न, । धु ८ वण, शवा 

१ ८4 7 शान्धुण ५९ ॥ । पणा लाए नाद ६ शः ८५ ४४०५१४४ 

पा ५२४, । { ४1५ । 2८ ५९२५ 1010 ९४४ १०५६५४४ = ९४४ 1.81 | 

५.५ ९ (1 ॐ ˆ< । = य (त [1 स ॐ प 

व | ५०५५०४९४ ' ५ ६ प कात ५०४ पय ट ५. ~ ४४ 

६-२।॥४ (॥ ०४६ ॥ ००८ ६६५६४ ©> ९५४४४ 1९५४६ 1 पध "= £= ४ ०५ ६ , 

०५९५ (6) २८ ॥ 1०1९2 1०1१ @ 21००21९ । २।२।०१)७ 0ा 05108०४ ॥२}५ 

न च ौन्कीज्दे (4 „ 
॥०६३॥ (६; --ध ८4 2 १ ६ ५२५1४ ४५९२४ 1४ ५८२५} ॥ ४६४६ ॥ 


॥ प्यायः शु ॥ वाणु ॥ (ष्च ० ष्टः [धशा ४ 1 


1 
‡. (॥ ४९४६ ॥ पः पुल पनु ५1 पतु ०८ ५ ५५८. ७) 
, ६९५६ 107 | १२१२) 1०२००१०६] 2 ६ 1 । १६/1४ ०२४६] ४<४ ५० {४६ 211" १ 
रं थ ए कुवान 1५ ॥ द6४य ॥ पाः ह ॥ छव ॥ ॥ ०४५४00४ 
-धू४ णः | द्युत ॥ 1 ५ १ 1 ५४.७2 ५*५.२ ८२ ११०५५५६४ ३ २८४५1 1 ५५५५५ ‰ 
(॥ ८४४९ ॥ [ल ५४ ४४। ६०५१५५५ ९४ ५६१५4 1५14९ ४3 10 ६८८ ) 
1६6 ॥ व ननननुण 2 }3 | २1114 1 १2 ६] (९ 2. 
3, 1 3, 
॥ ४8४८ ॥ ध ॥ ए यः 9) धनु ५ ५ ५४ ८ ५ [म 
५८ १ १5७५-४ "९०, ८ 5 1 1 ८४1 ए ५ युः (८ पाज 2 ५, 
(॥ ४8४४ ॥ ५०५४ ५९० 0 11१५1119 । ४5 ६८० ००] ५५ ६५४ ५५४ +) 
हल । ४९४६] 1231441 191६ 21! ‰ 111०211 । & £ 2100 ०५] 1४५६ ५६२४२} २१ 
-- शु) 11910000 0 ॥ ०६४ ८-०६५२-२६४८ ॥ 
५५५५५  ॥ ह काये पधान कता £ १, रोय य) पथु धुण ॥ श्य ५ ध 
(४ न= ४ पुष्प । य्‌ पष्य 1) ? ५५.५.०४ । 1४ ५०५ 
पः , प =+ गी रति 1 5. क ` 7 व 
५०४ 0 1 त : क < - सीसी पि २९८५५५५४ 
५४ | धु षाणा | कु ४ ८ ४ण्धणवुुपष्ा) भणण; च४ । ४४ 


रन 


५ ४ 0 1 ९५५ पध 721. 8 1८८ 


ऊ जअ 


ठे , ` व 8 ४ श धतु ध धया ५ धव 6 2 य १५५०२५४ 


=-= <. 


०6] ‹ = -प 09४) पुष १४ 1 0 पानु. १.8.) गुणा, 1 न ८४ 





॥६६६॥ „5. र वि) | 1 1 3 2. 1 
- <£ । ४६ ध्यः पथ; भुम ० ५४ शुाण्न्थुः 1५21 ६८०९४ 1५५ 1५8 


थ द व | यधन मनुत शण [कदुचयुपः 2 क 2 
पु "12 ४ "८४५ "दालम्‌ ¢ ८ 1121६ षष ५-४५४ |, "पुण (2 | व ४ ११५111४2 
(1५६४ ॥ ८ प्व {६ 4 दष पष 1 अुष्माधधष 21 ।स्सुुध ४) “ 
(॥ ३९४५ ॥ याक तं 11113 ५०४ 1 1 {> २५.९५४ 2 पु ) 
82. ‡ 1८ (६१ ५४॥४> {८1६ (41२१२ 511०।॥= > 12५21191 {ल ८ {९२५६५८५ ४ 
0४ (४.4 र व 
“ ` "` ‰॥ 36 ॥ ( छृणु याला्चधरि- ६ । 22 1६४ ४०यग)॥ (1311 
५ ५५४ ष्‌ * क * ( भे 
पु स मुप 1 
॥१\३3८-569द॥ धुव 9 4 ५४11 1८ नाष्य 2 2.1.281 71:11 
थु ४९ (००४० 9४ दध्यु णण 16 1८ ९५८५४ 12 ४ पपा 
न्मी. ~ 2 1 20 (00. ८ 
धधा म दीधय 0 ८४ ४9 धुनि धु 1 [०८ २1४०४ 2 --101४ 
4 {॥ गक ॥ पु ५ 1५ 4४ वमू | 1१४४ 1. [2 [४ ९२४ ५८ ५१४५४ ) 


1 


म 44 


४ (॥ ९५५ ॥ ष्यपि ८०१४ 1 1. 3111311 शवः म) प 
॥*९ ९द॥ 1110 वा 1 मया । 11०1 1 1० 221१ 1९४ 
९९ 21 १०० 0०1 दधाषधि 1 006 भानि 5 188 , 


4 ५ र 


0५ ४ ॥ ६६५६ ॥ म 


॥ पुय ठ ॥ युथा धपः श साथा 4 यषः ध शप, चः ४ 

य 1 ० त ५ ५ १० शुर विदु ४2५ ४ धः १८ ५५०७१५५ 

देण । = ण्लवुनुष्णुषय पविषु @ ‰ ॥ दषुः पष्य । तुष्टः ५ ११०६-६ । ५५५ 

गात , धा ८ ५ | सुध शयु८ ५ दु न (या तिल 2 | क पाद प वणु 2 ५ यान भ 

४४ ~> ४ ४ पाणि क । 0 अ 4 याया 1 द वये । यु 
९ ध ५ ० नाड ४ पू 2 य प्य (पयु ०४) दुष वुल 60 4४ प 


1. 
107 
भातरः 


10४ , 


ह: , > 


टे 
०४ 


॥६६४॥ 


षठ श १ ८, न ध १५९, ध ध ५४ 6 ५ ४ ४ (८ गन ५ 1४४ 
1 9 (9 1 6) ५ (ण्य्‌ ४ छ 2 ६ प ए यण । ५४४ १५१५५००५. 
था णु (ननुम गुप शयु, 2४ धुषा 1 १ ५, ध ६ 
1) ५० । धधा ४ शा 2 णुना (यु) 1५ 10-11-40 

(॥ ०7४६ ॥ [नग 19 + ४1 4 ४ । ८ (९४ द अ 1 २. 1८ 4) 






) (॥ ५६४६ ॥ शुध ४ 2८ £ ४ १49 1 11५1019 1 (७४॥५४४५त्‌ ४ ) 
॥ ०१४11०2) 166 न 2 1 = । 22122912 191६ 1516 1 
11 01 11 171 
पाः 2 ॥ = 89 ॥ रु) धु ७8 ॥ पपु 10 ण 
ह 11 7 1 1 3 2 3 1 का 211 
~यम (त वत | शुनोः 10 20 काणा पयुव धज ० 1४ । 9६ 
पाप्य शतत (ष्ठ श्ण ४ ॥ प पन श छत चुः ४ । पनत । शु ४ ५ 
८४४ ९५४ ए एष शु क 4 2 1८०52, मधय । शुशयुलितः शाञ्ुाण्ठुष्ययः य चयः 
1 ~ क 1 ` 
1 3.17 1 1 1 
(॥ 2६9६ ॥ (८ कुलि £ 4० शधन 1 10४ 00 ०६० 1 2 4८ ५१२८ ) 
॥ 2&४ ॥ ३७2 51४0४ + 110; +> 1११५४ 
1 322 +> ॥2 ४ युणधु४ १(४५ नषु शु 
ध्न ०५ ०९५ य्‌ 0 ४४ ॥ ०88६ ४8४ ॥ ५ 12. 
॥ 1 शा ध्यु एधा व 46 ७ यध एष (6 ८४ 
ट्ष ५५८ 1९ 4 धुण ^ 01/०४ एना 2 © (९ (उ 
1111. 1 1 3... 


क । (॥ मनत वय य द 1 ए भु पय्‌ ४ द) 
9 € 1 सद ॥ एथ मधुल श्त 3 अट 1 एषु यनद € ४५ २४) - = 
ति [स्‌ ० २०५०1०९१ २2 
च (1 ॐ ~ 9 ५ न न एवि "न्य 
11 1 111 
क [1 ष्व ह] ए 
५८ £ 4८ ॥ ददद -द१४८ ॥ शुष 
(क 3.8.32, 1. त 1 1 1 
१५९५० 2४ ४ "6 0 1 > (यध ॥ गन ९ 11 = ४ 
98/31. 7 1 12 211 
(नु नताननः शयु न-ष्णुषट च {ययं २५४ :48 ५६ । धु 2४ 
1.18 क: 11 1 1 शर 
॥ 2 त 1 वं 
(1 धष व श्यशा २१५. णु १21 ४५६ ए ८५२४ दप ५ ) 
(॥ ०४६ ॥ ॥८१५ ९ ५९ य ४ 2 ४1 ह्वयत 4 9 ८५० ) ४ 
( ॥ 12८ 1 पुण 12 ४ धः (८५५ 1 4.3 १५८४ शयु -श्ुधपा्याय् ) 
~+ छ 0 
11 1 पथः 
४ ॥ । 2 ५२९८।६५।५९ २५४५२ 21 १६९2९ । 122 (> 15 (न 1202114 
1111-1 जः 22 ०2 १०९] )12॥४ 
५४ ध्वा 1४ धय पपु ४ 
1 ०५४६-०६४६ ॥ शुषएएद ध्य्यनछि ४ प । भूषणे प 


1. 


र 44 < 


एण 
त 1 1 11. 1 रि कोः पय ५५५, 
॥8४्॥ = - छर ¡ ण पत छन्न धुषु धत 2 द थ पः 18 | 


ध शु धधथयु पध (ए ॥ ० क 11:11 1 


(व 2 पनु ण [यु । मव शठ य 4) ५५५५) 
ड 


[13 -मुष धुद ० 1 कवु 

४५ ४ 1 ० 9४-५१४४ ॥ 5 } “धा ५] 2 थु पवतण (५५८ क) | 
ध + ५८ ध प 8 प 1 8 ५ 0 
८४५९४ प्मिधयुयन य्‌ 4 । धुय क थ ना न> ४ ९ (२४ गोधः ५६ 


वि 8.7 सं 
(॥ ००४८॥ } ५८८५४ ८५ ^ ०८ । शि (५६ 21 ) 
, (1 भ१४६॥ ५०४ 0 ह 10 {० 2 । ८1८४५०४ ५८ 1 15८ {४ 24५ ) 
६ 11 1 11: 1 वज 
८०५ ० (भ 10016 (521 । ००० {८१०००८६ 


ष ~ शा 1 ४८ । णु णु 2 द0 पथर-५॥ पो 
५७५ -दः५६॥ शुयाधध्यन छिथ वणयवषयुणननय एष षट ^ ध । ९८२ ४४ ५ 


थ ०८ ४ पान्‌ र पुष्य एिवुधायुषः । धवथ ध षयुः ए ०9 ८५९४ 
००४ छन युक्षु धयन्तं (412 ~ 1४६ । ुश्यभवधयाी 
५ "यध । १ थ कुन धू पय 0 4 थु ५४ 
ध , । ध्न्य यत पणू शु ४ 
देन / = सुवणः एव = 9 (नु, था 1 २ । पुय धरशाण्षु०६ भ च५४ शिऽणः 
# स 2, कीं 11111, 11. रो कं 
1४६६॥ = धु सान 1 णेः 1 क छे ४ 20 । 1 धु ० धुनय ५६ प्यः (६०० 
ष धुण ४५५ ५८ >¢ पुषता 8 यं ८ ध 1 भ ~ 


1 


८ 1 १ वु) 1 "५ 
वु (६.५ ८-गा)) धद 2४11 ८, ९.१४ ३६ 
ष ५४ २१४४ । { 1 ५4०4 "९1 ५1 ४६ दधुष £= ~ 2 1 11 
£ (॥ न ॥ युदय तुय प युः 1 40 ४ शद ५१४ 141 14५) 
५1440 3 (॥ ४१४६ ॥ ५१५28 ‰४्ु 31४ १1४ | 1 1 म्‌ भ वु १.२१. ) 
1५ (४. [६४४ २२६ ४ ४ ५. 
१ 31 (1 ०४ ६५० 58 0 ० ०५.६७ 
2 | ॥४४४य धय 5 ६2 | 1019 [१0 161५० 11" -11४+£ 
४ ४८ ॥ ०४५२ ६५२ धुरे ५६ ५१८०४ प 1111101४ 
भ ५ वय ् # 
वणु ध | हि ६ २ (णि 1 ४ मु ८ व [० "न 
? ८ द 4 १४ ८२ -कयुतय 9 धुत प धुषु, गो ३ श । “८ 
4 ५5 १4४ 1५५२४ धपय ध्वृ 1 ९ 1 ४ ४६ ५ ६४ 
(॥ “8 भ ॥ -५ु &४ (८ ४५ ४ {०४ 1४20 1 ‰3 हः य पाल ५ २४ ४) 
९ ५. 2} 1५९. ५. + + 
०४००।।९१ (८1 014.5 13 {> १०2००१०1 । ६ 19; च 9 १ ००५ 1२1९0. 9 


प्म _ ^ 


11 

णु वण पु 668 दा, -न्यि १ धया 2 ५ | 10 पुय ८४, ४ (६५४ 

(4 श, (धोरण) चाने तु शा दः, ४ क न ०५.६७४ ५ ~ शः ०१५५४ ए 

+ क 3 शध 2 धा पव शणः 2 ४६४ 
म "४ - नित 21 10 धनच वयु 1 कथ 1 (हि १६ १] ४ ~ल 


॥४६४३॥ र (॥ ५०५८ ॥ ० ०६५ २५०५८ ८ ०2 (८ 1९9५) 


‰ ॥ ०१०५६ ॥ ५ 8 1५०१९५६ १2 २१००५२६ 11015 122 
9 


^) 


थु एथ श श 4 2 १, ए वथु ६10. 1 (न्ग) 


१ -771/1 1 7 211 13 - 


(॥ ९०१६ ॥ ५6 भया धयु & ४ ०४१ 1१ = £ शुध ०८ ना ) 


1 11111 1 111 शारी 


- £ ¢ (१४५४ ।४ ॥ ६४३२ ॥ 2४ 29 -ग) (४६ 
0 1 क 9 1 1 क ¬ सकः ५५ ५४ 


-प्यननणः , । 1 81 यायुः 2२ एष्यमाणः 0 ४ थ १९००५ 


५ 


£ । ०४ 





| क 1 11 1. 1 य ५१५४४ 
+ (धुः ४ पणा ५129 [08 ४५६ ० । पय ६४८ थले 1 7 11181 
(॥ ६०१४ ॥ 2५9 ९2 = श ५2 £ ४ । 11 = द श्यः 1513. >, 


ति इ 1 1 111 11 म 


॥ 0०४०४४० 9 ०0 ०2 (9 ।= = 1 1०००५९१ (१०५८11० 17. > 


- यार ] पथ । णु प गया, । कः । 14४ ५० 
(८ पाणण ४४ ४ > ^ 1.2. ९०५ 2-6 


्े 
॥ दे४४६-४५४४ ॥ धुण ४ 1५८९०, 2 : ५ + 
" शुध्ध ०2 ४ ९४८६ (४ ४ पण प ध श क 2 1८ ४४2 (‰ 


[1 > 111 सक 118 त 3 
2.3 यत्त ५४२६ । द ॥ (धु ४ 1४ 2 ५५ 
) ~ धय धा, -थ 1 [णि । भिण न णयुष न्न ॥ | 
०, -यण् } ण 1 10 थ । 1 युधा ८ शि 4 थुः + ५५५१४ ८ 4४ 
, पो यः पु ८ यत च चु प-2 ध । ध ध 


णप यु ४ 1 धु द पूण (धाः, शु (६२ 1 4 यु ६० 3 111. 


द = 
1 


# 
#, 


[1 


~~~ +~ 


1 9) [4 


~ 
[ॐ 
ष्ट 
[5 क 
न 4 = € 44 ५8 + 


| 


शुष्म्या ग, + द ९ 1). भ] अ म ५. 1 ग 1 -1 
"ध (ध 2 {11१ ६६} [1.2 3111 १.५१} । त पप्य 


8127... न युध 10 ४ 1 दा ए वु शप 116२1. ५. \। ६ 
6 ‰ट॥ +य] 12116 6 19६] 21101 22 २ । 15६1111४ 21०4 £ 1६: 
भर ५ 
॥ ३३३८-9 ॥ यह ॥ "1 4 ५ ५. पपु 
ण ~ 1 1 (1 ~. 31. 111 
{५ & ९५१ ५५६ ~ ४ 1५ । 5 2४ प "५५०४५५४६ शुन धा४ ध, 0 111५ 
६ भद ण £ वः पाधथ्युधतः । 1 ४५८ क | ग ५५०४५०८ 2 ¢ शु ४ ५ 
~ ५०२१1५४ पधा ५ ५ धथ ४५४५ ५ ५१५. ५४ 1 ५५५. "पाक अवद 
‡ ५८५५६ धप ट । धुमः शाला (य वुल पपत 
१ ५ न # 
‡ ५2 0 ५९1141४ व व 18 
४६ (1 १५५४ ॥ ८०११९ ध 2: = १०2५ 1 (० १०१1४५५२ ५१४५५॥1४६ ) 
(॥ १9५६ ॥ 4 भल 14101 1 ५1 हि गयु ५ १५४८ ५५.14 ) 
५ 1ॐ॥ ५ [१ 
+ ॥५०५९॥ (९०6५५९12 ९0०९२५४४ 
५ [ष श्‌ ४ ् 
£ ॥११५८ ॥ ४ गानुनायतानन ६५४1 = 60 २२२९02६ छथनुः , 
५१५५१।०१० ई भणण राज काना ८ कुष [८ ॥ 8४४६ ॥ ४०४४ 


णि नि । 1 11111 171 7 ५०५४. ५४५४ 
द-प $ “न ५ अष „९ शुधच ४४ 1 (ददाणाः पाकः 1] 4 धु 


धानु शध वभु 2 2 धुय न लदा ४ 17 श 1 दः पनः 


ज 

५ 4 

४11 मपय चयाः £ १ ४५ यु £ ५५४ 1 2.7. 
11 2 क. त. 2 2 





४५ ˆ 
1} ८ ११ 


1.2. 241. 


) 
४, 
५ 
॥। 
) 


५, 0 
व शत स ^ 1 9 4 द (४2 ८ 1 1. ५०५५) 
व्वा 1१ 
नि म | ५: 1८८ - 21. 
र ण) 
॥ (॥ ००५० ॥ ‰०८८०् ५४५ ॥ 2 11151१8 
9 ©} 2 9 ४5 १.१ ५ र श (व ९ ९ 4 
००६॥ (००९ [० 6.९ । १५०४०११ 10 (1५0 ९०२२४ 
(थ नय ॥ उत ॥ शुषा कय |) ४ न 0 14101. ४ 
3211 ८ + < ५ र 
॥ १५५ ध वा ध वो ८/1 1४ । ५१ ५५ 
(धानानि ।  फषितथः | ८ प ०192 6 (क अ 210 
4५५2 ०९८ ०4 ^ (0० ५८१०४५2 ५६ ०११०।८२।०८ "५५२५५ (५५५४ ४ 
(॥ ४४३६ ॥ ९ ५५४५०५५५ = ५६५८४ 1 1 ८०१५५ ४ ५.६४ | ८०४1५४१, ८ ) # 


4 , ॥०५१९॥ (९121 ३/2 02013 ७0 । 21१10 ॥ © ॥ 1022 11002 


गु ५०11-1 ध ४ 1 1 धु ९ ५.४ १051501 !-धयाण ०२९४ 
4 2 ४ ५ (४ १०४ य८ ९४ ॥ = ४३८ ॥ ५८९५ | [५ , > ५५५५५२५ ५।५५७ ४ ५५०८ 
न ९५1०] १] 12101०५) # © 2४ 1 ८८ 2102203 १८ ४३ 

(॥ 22४ ॥ २६ ध ८ 1७601५0 ५४९२) 


"= ०५१ ९०००1 101०191० १०॥ 1२1 215 


टधा 
०१५८५ , 
॥ ५८ ६॥ 


3 


210 ६५४ ८ ॥ ०२६४८॥ 
॥ (षि शर ॥ नु (००४ (८ । एथ एवाय धुल „५१४५०. £ १९२५ 0४ ५ ४११५४ 
पमु (४ श ४ 1५ शुधि शुधयुणः हु त्‌ पयु नण पण, -धा १६०६ 1 (८४४ 
नक ज 111 1 111 
पयु ८ ५11 2००५ 429 ४ । ८ 1८८५०७४९ "1 ९४ 1४ ६५५२ 
"ध 1 (८०५ ६ 116 ४ ४०४ ५०१ ५९ ५६ ॥४ ४४४ 1 दाः शु 9 ९, ४५८ 


ध 


~ न 2०१ 


> भ 


त 


1 
द 


4 
£ ६ 
ज 
ध ५ 
४.2 


> 
इ, 


6) 


धट 


५।५११8 ६10१४ ता 0 नु ५ 1०4 2 ४ अ 1८५६ 1 २) ५] ध ५५५४।४ 
ष्य कुष ४४ 1 ६ य त 1६५ " अधा {01111110 
(॥ ०४३८ ॥ ०८ ८८४०१८५} 1८16 ५२४४ । ५८०८८५०६ 16 ८०२१ 1114 14 0 क ८) ` 


1 


` ५ 
६५ 


[ऋ ध ८ पः 

॥ 9४४६-४ ॥ "पाठ | 100 ध "पतः ४ धय 
न 1 ४५०८ ५९1५४ 19 शा १1५ ५८ ४ १५५४५५४२ 
< & (£ 1 79 श ॥४। 212 2 व 1१४०१ + स > ८५५५५५0 १ 1 
2० 49110 15 08 ५००६५९६ | ¡ ४८०४ कत । पठि 1५ 2) ४०६७४ ५४५४ 
०११० ५8 2 ध धिव ५ ५९१५५५० थाः ५९४ ध ०५५ 
1 1 2 | शुयुध्णधधुष्ये नवय २५0४ ।४ ५४ (५१५५ ०५४ 
५ 20 ५य्‌॥।४॥०६ ५1०08 [४ ००,४६५.११।॥८४ नध [षाणा ¬ -। 
(॥ 9५४८ ॥ ०७५६ ६ 2 + ५४०४८ १०६ । ९६६०८ ०५५१९ य्‌ 146 ) 

(॥ १४४६ ॥ ८६५००६०५ (षा पु ०० 1 1५६ ५५४२ ) 


ह प्‌ 


`, ॥ ५४ ४द॥ ११०५०१२६ ।९२ ७०१०४ । ०२०१०) । १०९५६०२ ५५०४।९०।९२ -२।१९०६॥॥४६ 


` ॥१ द ॥ ब 061९1102) 019 । 145 111; ०१२९ धय २७०६ ०४ 


४1६10 


५412४ ‹ 


४-५1४ 
०५९२५ “ 
1>228॥ ‹ 


व रय पायु ॥ व ॥ णण 


५610 ४ (४३४४-०) 1 15 (११6४, 2४ | 0 ५01५५४०४ ४ ५९४०४ 


(4 ८ ०००७५०५९ २५५ स 9 ५ 1६1४ 
"पुष ॥॥ चच४ मधा £ ४८ | धथ ॥५रात 2 14109 गा +४ (6 ण 


१७५५४ ५० 19 ^: 2] १५५ + ५४1५ ए १७९1४ ‰४ ०५४४ 1४2, ~ , 
1 ४ । .५५०५।०४४ <. 2. | (१6591120 वदध (ुवु्वव्द 


२॥ य] 1०101 < ~~ ~ 1६1 51101! 2/3 {1 <1्‌]-141४, 21110 20 <2~ ~ 1 


१ श 


(1 


4 


+ ¢ च ५ । 2 18126 ~ 1 नि 4 ठ 2: द £ । 1 1 य 1 


{५५४ ४ 14 ट 2 11०05 1९ 2/४ £ ४ ४ ^) > पु3 ^ ८५५.४ 4 धु ५६. | ॥ ४ 12 

१०५४० (लषन शुध © "न (यत ल धुण ,० ५० द्-धयु४ ^ ग 1५५ 2.68 

14] (॥ ५५४२ ॥ ५७८.०५९६५८।५४ [प 1 २८४ 1 ४४४ 1 1.) १5. ५ )" 

५६५ = ॥०6)१६॥ & 2०९०४ ष्य ४ 18 । ४४४ 106 (लशाणि ५152152 
7 ~ ९५०९।०२२॥४ 1 २४४४ ॥ ४।७ € ।४५२।४; 1 1१111411] ८८ १४५४ 21६ ५१११६४४ ४ 


«2 । पावन ५ ष पया य ६ 1.४ । ५१४ ५. 
| त 1 1 ध 1 ९1 ॥४ ९४४७ 2214111 20 1 १0 04 ४८ २०१७१५५० ९ ४ ।८.६ 
४ 1४ £ ^ ४ “धद ५१५५२०६2 ५५८५८८६५ ५५ ०५५५ ,५ य 1४ ४ 
ए४५& ` (1 ॥ ४१५४६ ॥ श्य [0 2 113 ४५१४४ ५ ५२५ ५८.०४ ५! ५८) 


य, ॥ ४६६ सुर 39 प 1 21१1० + १ +> 22 50०४ ४ 


4 $ ५ 
पायु ^ 1 ४1 1 ध शष्ट {281 ५२१८ 1204. (धम १९२९५४४ 
५ 2/७ ९५४५ ८५४८ 1० ४ 2 ॥ = 3४ ॥ ५४५५६ 2८4 ७५६ .०५५४्‌१-५४२९।५५५४०९४ ५.६ 
1 1. 1 1. 1 1 2. 
(॥ 299८ ॥ >| 11५1 पय 21.111 88 9 | 112 ९५४२ 14 १ 1४ ~ ) 


^ 
= {101 २।०।७।०य्‌ ९०2 0०0 । ००1९० ॥= १ 2110 त 115 2।८ \ 
-- 2 ॥५-१० १४ ॥ ०४४ ' ‡ 
॥ ००५१९ 9 धु ॥ ४10 = ८ । वु 6 ५५५ २६.८8 ४ (नि ८४ 1106 
एमा 1४०५ ९५1४ ध 10 117 य ५२2४ 6 चु प्य 1916 श) ५५0 1 (२०४ 
गु , € ८७ ७ यय ५ 1१ च" 1 ९६५४४ प. नरकन ९४:1४ ४९५. 
॥०६६॥ पयु णु धधा ०२७५ पथि ६ (दुका "४ ९५१५४ ५ 1 
-धेि ८ १७५१६: “01 ।-४= २५०४ 1०5 ५६ ६ 1४ ४ छथ २२५10४14 „| प ५ शप्प्युध " 


{ 


र 
#। 
६ 


^ | 1 छ शुाणध्युन्छ्य्‌ शमय शुः यप शुः ४ धयः पथय ` 

५८ ~ ~ ~| ५९०७४ ५१५०४ प्यधनयय प ४] नण धव २५०1 भथ 
2 3 क 1 एनः "था २६ न्ध - 

120४, ८ ॥ ६५४४ ॥ ५ 1५४५८ यच 1८ धु 1४ $ ४ [32 ५५५५५ ) 

४८ ४५५ ६०४४। ० ०य10421116 (== 121 2 3 ल= ८12 ट न 2२] (५५) ४ 1 


| ४ ०८ 2 ५ ४५४ ध्यु ४; 
| ॥ छण शुः च एयाय च, प ४२ कद ॥ देन्य ॥ पक्त छो: \॥ का 
| (य 40०15 शत, ~ 1०६५ 8६ 2 २ | फाताानणधुि ज ध २ ९४ १ 


13029 ४४ & ५५९५ क ५४४ 1. 111 क 7 ८ 
0 3. - 1, धारना व 2४ ४६४ | ४४ (ए ५५५८ > धुण 88, 


धपु त देण ॥ शुद्धता याति वु 1 दे ४ 9 पयु ाणमुलवद) ,- = 
४ ॥ 26) टे ॥ २ ०९ 101} >= (11213 । ल {£ (1४ स 
(५ शध ए ४1४2 २८५५४ 33. । मरति से श “५4 ४ २१० २४०४ ४ 


॥ ए०४६ ॥ धुर ५ धषयुष्त धटे णु (० ४६६ 
8.11 2 1 | गरा 
4 21 3. 177 न्तस 1.8 2 ४५७४ धुप 
11.1.12 10. 
(॥ ४०४९ ॥ । क ४ ॥ ५८ ९] | नु ८ = पु) ४ 
५.५४. ॥३०॥ [धा 19 1 (८० ३0 । काणना ८५०५६०५ ९ £ 
० -- गमु शुषा छः हु ॥ ००३८ ॥ छे भ धद शु थव्य ६४४०४ 
॥ ५ ८ व £ 42 एर ॥ १९४४६ पध © ४ ५ = थ- ध 1 ५ शधद ४ ४५६५४ 
२ | एध यु ध ना थु । ४६ छ ६८२ धातः धुधुमार 


त अ 3 3111111 1 8 
भ 4 । ध व छ धु ध । णु धुण पव ० 40 ५ 
पानु । ध 82 एषि पुनत गुणाद प (४ ४ ७४ ४ , 
५ ध, कत | पे अ ननू शुः [न ४४ (णः द 1, 

॥ ~ तता 2 1 8 9 

(॥ ००१८ ॥ 11 ८8 1१1४५०४ । 10 ०५५ 1५1) ) 

(॥ ४०४४ ॥ ८ 1 दुधा 1] वु 1 शात्‌ ॥0 कास 0पज ) ९ 
{1214 (॥ क ॥ ० शा वनवत १०५ ) क 
६५ = ॥66 ४1 अन ०10 00 | ०92४-2 20६ : 


ण 111 1 1 
"थन ०४४० 31] ०2४ 1221011312-1 021०4 । ८६1६ 1212० (५121५ 1५] + 
पुण्य ।0षुण्यन षण्न [2 ॥8०४॥ पण्या ह शयु । फा पु (णमु 
1," 7 1 8. 3 त १ 1 2 1111 
ह 8 त 1 9 3. १ 1 811 
` पप । यू द । छषुषति्णणन श्च 0099 
"षिः धु पण्ये (धपः ण पुष [छान ०० व ४४ | ६५ 
शृधु पुष्यथ पसु कारणे | गूध वणु 4४ द दु 
1, (० -6५ १५4 धथ पुणः त णीः ५ १४ ०९०३७५ ६४८ == 
दा (॥ ४०४८६ ॥ ० 1८ ९६८५०६६ । ४५ २४ {४ १८] = श्युधधन ) ५ 
न्ध ॥९००२॥ 12 ००0९९ ००५२०४५ 6 य ४००२५४६ 4 
॥ ४६४॥ नुधा (ष धावु ॥ ०४ ॥ धात श । ५६५ 
-धु शयानान भु पायतया 22 दाऽ £ | 11 04 2 


५. 


{<= 


११ 


१ = 11 
4 == थ - ^९ न्छु शुषध वथः ५७२ 21 युष्म ५८४ ४४८ । ९५ 
। „| वमत = 2 पवा ध "युन मनन पाष धाः २ ४ एध 
19:42:11 ॥ (॥ ३५४४ ॥ 0 पुणा पज्च 1 = धपु 1 हि ४ धु 1१019) - 
५८ ४.५ ०० ० द ०1 ध 221 => 32 12 २।६।२1५ *५ ४ १३।॥ ` 
| धुय, ` णाय ५8 95 ॥ 0 ७४५, ४ 
ू ॥ ४ शु च धया १], ए 2 एदु ॥ ६०४६ ॥ (धतः शुर ॥ शट 
पयु णाल वषा, पद द्धि ४ ४ | पाथामय याज ४ युध भ्या ०४ 
0 क 311 2 11 1 1 त 
०५५1४ == पवद प्याज । फाठऽा४ चूष्‌ दा ‰ = ४ । ४ पुण व्न्यु £ धनयुण्य 14 | 


11०४ (॥ ४०४४ ॥ ६ ५ ए ४ न 1 0 ४४ प्व 1441०४४८ ) 
४ ॥ दनद ॥ यु धान 1० | कथनाय ८४ ०४ 
९५५ थये 1 व्यथि धु धतः शुध # कथ धननाम दए धच एच ण रः ४ शु 4 


॥ 2०४६ ॥ शुः ० पयुष्िर धथ ४० (णष्वूषया ७५८ 
2... 13 
८ 71 17.71 9.1 1.“ 
थ ण वव कय | पालये पुषता "त वध । फन पाप (४6 4 4 
(॥ 1०४८ ॥ धना 2 ८ ५८४ दषु 1 ० 0 [४ ८) 
ववि 
॥४०४य्‌ (व्यथा 1 += 01८० ३यः । कयाणुणमान०2 (मथ ३ 


+, > 

०४ --ण्णुः धष छ ्फुषेरणल । ००४६ ॥ श ॥१ ४ श श लुयु 4 ए 

॥०8॥ › ण्ये ४ ४ दये एः [व १९८७६ पध © 2४ ४ (४ ४ "छन "ध्युर> ४२ धेषु 
भ १ 


"यागः नधन एधे यन 2८ 1400 १४ । ४ ह (२ धा शव पमे दय चय 


पुन कचः । 6190 7 (यपु ८2 | च न 1: य युष्मसु रयोः 
"भन कणा । शाणः 822 2 छेच छ । ल धुयणाप्युतय वह धुषु शद पु 
"पायन । धाय ४४ एय पण शशल एण (४ व पो क 
(नी ~ = 8 11 8 1, 
= त फे पूष ५ | धः द पटणणदुयुष्न्‌ द सन-- 
(॥ ००४४ ॥ ५८६ 8 (९ ० । 10 ५६७ 1५८१०१० ध्‌ ) 
(॥ ४०६1 पु श्याकान 1ु 1 नु 1 दद 6 16 शाः ) 
१०५४ (1 "१४६ ॥ ६4 शुन 1५ ५८५ 1 ०1०४० 1 ००५९५ 1 ) 
५९ ¦ ॥6)6)9॥ 2०19105 0610108 2112590९ ०५५२४26 51४ ०गिण् ररर 
८ ॥४०४्‌ [४ 120 1 5।०३।५213्‌ 2 । 30151228 ६।०१ 29 2ि 
-ध्य '०४४॥ 2] 12 15312191312-1४>10-1>0193 । (८।९९ 131>2 2 115 1161५५० 4 
। थिम वनपुणयुपन्य रयषणनाह 6 ।186४॥ पूछा धह । एणा ६ (ण्य 
1 1 81 8. क ¦ 1 11 त 
ग्भ शुर (थव्य, कुष छागे £ शले 9 शुष नु 98 
ध । एय्‌ ८ ० । धुषु णाना न धयत एय 
पण धल पापया मयुपन्पुः ०, - नू १४०० ध ध धय ॥८ । 2.1 ॥ 
., शष ण्धन्याणषपून्युषणजन रु यणा | [वनन पू 4९8 यध 
8 = 5 
(॥ ८०४४॥ १९५ ०४९ श्म । ०० 28 {9 1] = ५०००४ ) 
द-पधातै उ धै) 
न ॥९७ ९1 ए ९०९०0 ९९९००८८6 2 उ ०५००२५४ 
॥2६४॥ यूषा (९ धान्वयु्य ॥ ६०४२ ॥ शधन ०४ । ०५५०२५४ 
-ग ५१५४ धानि र थाननथर 2 २।४७१यत्‌ £ । 4 


2112 
5 
४ 


कर 


10६४२ 


1 ५, 


ग 
॥६६६॥ 


। 





वी क 31 । न 22 त १ 
२2 म 4 ५४४ | ६.०2 | ६ 1४४६ ^= (थुः ˆ ०४) धपु "पवा ४ 1 
(॥ ->5€ ॥ 6०५ ध ५1 ६२७ 15 ध्म ९८ धिर ४४ ४) 
(॥ ४०४८ ॥ ११९९-1 ११५४ ५ ५ । वु ०) ८४ चया ५ 1) 


॥ ० > 832 १००1 ०२०1१६२ धप {४1 
॥०6,२ट॥ ०।२।। ५९} = ॐ 21 १० ६।111> 12२3] (= <= ~ -1 ~ {1211 
४ 1 ७1 2४४ (९६८ २४ शुर "1 ८४ १५० ०५ ५५।५॥=०४६॥ तानः ३ ॥ ॥८2 ८ दु 
०५ 14 यायाः धमूच्ु (एलनणलयुयधठ ६ ११2४६ "धाथ ५५.६५६ 


नगद 


फ 


(॥ ०८ ॥ 1, १८ तु पि पणि) 


वुः (299८-०) ०७०४५. 1 प, 


॥ ००४0४73 ॥ शातयामि व नण ` 


े. गा | (02८ ५५०1४१४ "थुः 1 (५९ वाणु वु 0 1 


+ ॥ प्ल (लान्‌ 1 धनु ९९८५४५४ ॥६५ ध ^ णपु, । {१९० ५९५०॥५य५0६ 


५) ॥ (० 1 ० ५४५ २8 । ष ८८ ९८2 > ४२४ ५८३५५४१ दर, । "६ प्यथतुश्यथु४, 2४ } ५१ 


। ध ८ ४ {५५४ ~ल एष 2४ । ४ 2 1 1. 1911 
1. 8 11117 


पै 


र 


1 3 117 9 2 


धपः ; छ वषया 09 {५0४ ४2, | | 1६ 1. +£ ~) । ५५५४. धमषु ९४४५४ 


पाण ४ 2 थानप ह 1 ध १०0४2 ५.४ 0 2 
४४ ¢ ध्यु +> ‰ह । धायः 1४ । ५ 2 च. + ०५ चय धियः £ 
1० 0 य | ९७०8०५५ ५१५ (1. 2. 121. 


क ॥ 1.1.11 
कद वद = -  कनमययो ककव = क्त म न र 
~ + 


(1 82४४ ॥ ^ &४ ¢ ९६१ शु (यु 1 पात थु धय हि शभ 16९ धु) 
"67 1 0 ९ 5 ००० [1 ॥ 1 ॥ 1९) 9 ०5 99 5१ ०,१01॥॥ २ 2 
--श ॥ ६२४८ ॥ नगण चुः ॥ ता शयु 
य धवाः धारेः (धः १०४०० 0 1 ^ > 5९५४ 602 04 पणः गहमधा 
पाध हियः च ५९ 4५2 (७षशधुध्लाष पभुः पाश्‌ ० -०0८ । 1 श्न शः गपु्णुयः 
५६ ५१ ४ एच द 20 > । ९०९४० 16६ धु पुणा [धु पधशस्यधयष्यय 
14102801 › = ०५४ श्या ४ 199 नयः धाह ०१०1 ५।५०१५०४ ्याधणवानानुपयः ॐ 
{४४५७१ , (॥ ६०४४ ॥ ५०७९००५ ७१६ & (० २५०४-८ । 9 ५८8 ५९६५६ ०१] ८४ ५; ) 
शेः ६०४ 50610010 {€ 4 €> 211221५: । > ९।५।९ 1031२) 3१2} 1512122) }2] ॥०३])थ] 
( थ अनत धु ण पानु ए 
' ॥६-४८॥ श ५९०४ «2 ५३ ९६ या { % । षय (८५०४५४५४ ४ (द ७२४ ८५४ ९ ३, 
(॥ ०2३८ ॥ 1 ४ ॥ 2 ॥] ८ ११०३ > । 1020387 2 ५ {०४ ५९९८-६ ) 
। ॥2> 9६ 1 12२12०1० । न एनय 1८2 ९२ ५५ 128 ५९४, 
1 16 | ४8 ॥ (9८ 
५५०५ ० धु: ॥ ०५८९० ९ ४ युष (य (‰ 106 ल ८ १ ०५५५४४०१ ६ पुष्ट 
" 126 [8 २४८ य ध पु यु ह 0 ०५४ (यण पथु भु वायन 
(॥ ) 23८ ॥ ध 2. - ४ ८ 15 ९५५४ धथ २27 । ६५८५४ ५९८ ५५1 ४ ) 
2५४ ॥ ७2 द ॥ 10 न (8 1२) 20 1५३ 
॥ ए । [90 दु २०६५० 0 
॥६8४॥ ,, 0४ धुय पि ४४ ॥ ०=४६ ०७४४ ॥ १४ 
१,८.31 1 ६५४३४ ९ ध धु व्य 2 ८४४ = । 


१ 
1 
# 
4 


& 


1 


< 
(4 


[ततनन काक्का म 2 20  1 1 । व गु 1. 
< ५००९८ ५६ १५१५ "८९४ ६९६५} प त 1 श य ८०८४ पुर क 0 


| 1 ८ । 1 ए 4 वा 1 | १४४ 8 नु ना शि ४ | 2४1 ४1 1०1 9 
(न~~ ~~~ व 


--- ~~ -_---~-~--- ~< ~--------- 





५ ध ०००० ७९ ०५६ (०५ ००५ दुद * 
५५४४ ॥ उट ॥ धुव धतुष्ान धनाि एि ‰ वयाषया्ण य वधात 1४ ४१४ 
22 1 2 ५८ । शुः  श्णुपय ५ + 
थ प न पन श ५ १3 अ । (५. शु ३४ 
५ 1 ४४ २ 1 ४४ । 1 यवण पु ४ श्व य णे युः ६ श ५ 
^€ ष्टु शध ५ एष्य ५ । २० ५५४ प ९ 11 १1.211 
क 11 ५४ ८ ४९४ 
५०८५८, ४ य धपु वषयः पुणः थु कुम), १०५०४ 2४ 
(॥ ०४६ ॥ नु ल 10 ४ । ०७ ध य ५९६६ १ ६4 ) 
1 1 1 
--याथ0 धु) शुदि न 
॥ फेने ॥ धुण (धु पषयुधलाूटभत ४ ८८ । धल £ पथ , 
४८५९७ 0थः 91४ = & 2४४ । म्णा ५ न) ७ । कमी > 
म 11111 1 (क 1५५6 {४ 1५४ 
"2 | 1 ध॥० ४ धु पना ५ ८ थतः क टि 2 श णाः 
(॥ म ॥ पष नू । थ ५ (०५८ 2 ४) 
४५५५ ४ ४द॥ 01012098 1 (= 23) २००४ १ 11 5५912006 , 


गूथ, श ध धुण ॥ 8३२ ॥ मुपा धु ॥ णलु ५ भभ भ 
॥88३॥ ‹ =] + ८ = ४२, शुध- त सल, यधुभ्पष् 9 | शु्वयुष्ण शल (४ न £ रद्द 


न्यम धतु कुर्यु ध ष ५ शु व यू धत, णपु शु ८, 


७४ 
यधा) पाणण 3 ।1 एना चु ६ ए ॥ ३४४ ॥ 
॥ पन्वा ५३ ॥ ४ ध ध र पलः = ५ 9 ९०००९) ४ भ 1५9 
(॥ ४३४ ॥ (४ ६ व £ ६०८४ । (८ ९६ = ८ ९६५ ५ ८) 


५" ९०१ द| 16) ०९10० 2 218 © । ५२००५ 3१९२६ = ७०३०६ ५४६ 


1०४ ४ ॥ ०४४६ ॥ शुः एमा ओ धयु 1 ५७५ 
। {ध ध 0० यध 5४ ए ध्यु (लाल 2 ४ शुरु ४ 


(॥ ०४४४ ॥ 102 १1५19 = ५९५ ० 1 11 गर (4४८ ० 1०५४ ८ 2 ५९६६।५५।५६ ) 


५५५४४ - यावध शतः शु पनष्ण धुुणेनयः श 
४4६ (8) ` [ह 1 11 1 1.1. 


५ ४ प्प्यष्युषलनणषणफषुधिवयु 8 0 | शचः ध ४ युषे धन्यान्ाधधः धातु ६६ ञः 
1४6 (६) ४ शुध 1५४ प णाध याचा हह ४ 1 । धः 2 ५ ५६ 9 ४ =, 
५ 1०२४४ पयु "2 सुण ८1 ९१५४ ५८४ ०४५ य पवयः गद ५५५ ५२५५ 
४. ¬ 1 8 11 अ त ९५ ( 15 
या ०४ | 12 1 ७ ४ न्यु 1 ००१०2192 40 ४ 
~> ( | | ४ ॥। ¢ १ ४ ५९८यधु४। त क लाति ) 
(2) शश्व (1 द ॥ पुनम ०६ शना । ए धयु ॥ धतु ८) 


५१५ ०2४2।21।२२ । 

गध ००५ 10212] 01 2९1 ००५०।९०।०० । 18 ५ ००६११ । ९ (5 

॥५५8द६॥ >< ज ५ * + क ण्य ॥ [1 4 < | ग = 
वि 111 10 1 


५2 २४ 


= ८ ध ॥ *२४२ 1 घुयुष्यु६ ८ ६८ "८४ प्प्‌ ५५४ ००१५११1 
८ ८५१ । ५ य्‌ + £ ५८ । "४ धा 8 त 211 
८ ५ बरवार ५६ ६ 4 
2६ । £ ९५५५५४४ „४५ (= । "1 ५ (प २४५, धः ` 


{ 1 
६, 
० (5 ० ०९००५५५. [त ह १९९ ४५ ८ ४६1 "४ 


४: 





1 


न क 


€ धवथ रवव | २५ ५५०५।५०।४९ 
+भ 1 


००१ ५० । ७ (4 ॥ 14 १ 
५ र. ६५९8-2 (~> ४४ 5) ६५५ 4 {1 1 1.) । 
(॥ >०३८॥ ६५ १० लयम । ८ {24 11 ५५६ पपु ) 





"^ १ ००५१४ ००९०९ ७ 1111 


कः २१०९०५11 1.2 पयाय = < + ८ 1 ९४८४ (> 
पव 72 11 
व्‌ शुः च च, वुधा णन ५ ०७४ 


[वि 1 1१ (०६ ५८५ । धु 


१ 15 12 । ७६ ५.४5७५४८  धु-४.४-४9 ४५४ 4 4/1 धु 
५५५९५५४ ५ ५, ध ०४५१) पल्य युध्यन ६ धज १ 
(॥ 8४४४ ॥ 1 + % ४६ पया 112 | 12951092 1५०५११५९] ) 
( ॥ ४४४ ॥ = ६५.००४ += ५५९६ नु | 1112 5 [00 {५६ १1४) 
(॥ ९०४६ ॥ ऽ 14५६ 15 {१ ५-5-५8 ४/४ । 11355 1023 112५६. 1५५०५५५२ ६८ ) 
वि 
५ ९2०15101 -119 9 । 2५०2 1219 10241916 २५१४०६६० , 
क (नं [3 
६। 010-101309-1010 09-9६-१6 01४ 
॥ ९०५९ ॥ ००100 9 
। य-द 


१५५४४८७८ ' 





1 
-४४ ४ 
`ए.४०४ 


(1 


१ शुषः आासट्ार्णिषः शाण एय पाये शध एणा । ण । 
1४ ९.18 एष्यनस धा (0४८ (त (९ १ निय, ५2] तथाप छि २००)४ ए ९० 
१६०४२ धष ०५४ धि १९०४ भध ० ¢ ह धिय (व -1 
(॥ ०००६॥ षू [ए २९४ ८ २४ षणि ०५०. 28 ) 1 
(॥ 9 ॥ 2 ९० ० ०८९ । © (८ {७५०२ = ८ ५ ५९२) 
० ०6६॥ य (0००2 । ०२1 5 ०।९।० ४२ - 


००४६॥ >14: (२44०९1०2 10010140 12 १२1६ । ६ £ ॥४५१७०य्‌ ०८६४०िध्धुध । 
४ ४४ ॥ =४४४ ॥ ४ ध्य ५०५४ 
रन्धि 12 ८० । ७२016 य्‌ २ ४०४ धु ०१ १४२२ गः शाः 
पयय ०५५६ ~ ८४ | धु 1 1४ ४ 20 वनुथ्यु शुद्धाया ५६२५५५०९ 
4] प्व ८८। ४४४४ ॥४ ।०] 11५०८ "पय कु यनद [4.34 
(॥ 2०१०६ ॥ ८ ९८ ॥ 1 ५ ९५८०५५४८ । ०४ नि ~. शु श्षः <) 
।>० ०६। (= 51819 = 11०6 । ० 1 ॥.)०४ (10025) ।०१२]०।० 
०५००४ पैः ६४२ ५८ ५४ ॥०३४२॥ म५२१।०५४ ५ धः ॥ यु 0४४ पि 


वि क 


(॥ ०५१४ ॥ 1९.8६९ 1०७५८ ४य॥ 1 (२४० । [८५३८ णाः ` फु ८ 1५1 1. ) 


०,५६४य ।००४२ 11०1०1५ १२ 91२२ 1०९] \२।९।०२>1> । 2121000 12८ ॥२२- 1> 2 1191: 01 


४५२० 


द ‹, 


॥ ८ 
॥०९६॥ 


3५1) 241 अधध ००४४ ) नि ~ 
॥ ४२७ ॥ ४५२५९ 9! ॥ ९६ याय धल] अदा 1109448 १९६८ । ०" ए धुः ८४ 
- ८५4 ५९८८ ०५५५५ धुः । ९ ०५९ ५५ + + 10 ॥0101- धि 
। ॥ 5३५ ॥ <£ ।०*८४९ । | पथि | ण्म य ९०८२५५8 ण्व ) 


~> ६1५१११०९ ।१०९। 2२।०२० ० । 29 12५०२ 2०६९ घ 901५ 11000158 ' 


१ 
>, 


५१४ 
1 


टो 
1 ॥,1८ 6 | 


. २५१] {९४४ >.) ५५४ 2) 


॥ व 0 1 
भि "क की ह 2 
प ६ (2 (०) ८ यथावयः य ह थानु ध ४1 प ०५ 


[> 


, 1८ कटः प ट ध वू षत भह पयन्‌ पाः वन् (कु- नष 


धु च ^ ०५2०५०५ ८ ।५। ९८१8 0४ ५०।९४५६, ह 2 


। ४०४ ५५४९४ 1 ४४५६४. ४५ 
। ध पगना पान ६ ४ 2५. 1७४ धु (४ ०८ णो । 


(षयवा न शा शुषतः च ६८०४२ छ सय 1 1019 = । 
न] > 4१ ९, ४४ त ५ [> 
= शधि ८ । ००५५५ "ध्य + ९६६६ ४ ध्य ध धु च , 
धऽ ६ । ६ ुः-ध्यि ध £ 1 ध्य ८ ह ध 4५५0 २५ ति श्र, ४०५५ 
४ । 0 शद ८ मे (थु पु ४ नुप शच 0 प पु (९२४४) 


५६४५० द्धक) (वणक ह 0४ शना) ग छान तवय >. । 711 "1 , 


0५" प्ाष्युपु ४ श्यत धुष्‌ ५ शया युष धज ६ ०४ । पा प्रधि |, 
प्व पष (ए त पवयनिधयव व ॐ हिन । 1 चेह णाक ४ धपु पध 
ध 01858 ८ ' पथय यु ८ ॐ शुध ४७ य 10 102 प्य {८ ४४ ~ 


॥ (२१२४९५० ४ ०02६६ (ण (> [०] 
0८ ७ धुषु 9 | 01२ ध धु 1-1-11} 
५, र ~ क भः = 191००1०५ 
1 1, 1 1 {०1२ [२] 
ध | न ~ ॥०॥ 


| धुः ] एवय फे 
¦ ०५ पषण पष८ ए । शुर ुञ 01६6 धुषा पध फण, ॥ ०6२ ॥ एतं एनः ५७४ - = । 
{0 (ध णयः यः नानु ।४णदु2 धष थाणु ला | एण 
पु = ॐ । ६०८ शुः 1६1 शुत 8 शच 40 0 19 ५४०५५ ५६ 
(1 ४००६ ॥ पन (नुह पुल ए । {9 य ४०६ ६६ २ ४ ५०६) 
४" ॥९०6९। 2 ०२९1० य॥१ ॥९।२ ४ > । 19 93 > १००० ।४०॥५१६ 
पन्च ४ । य ४ पुशः ४ ध ॐ ४ 


{ 





(नन पद, ॥ ४ ॥ ॥ ० ८ ५० ४ ७०६ ० 1०9 1४6 । 14०8 ॥ (०५॥ 
३६ ०५५०८४४५, प व्यु शाः श्ण्लाष्युयणः छिना £ भा =, 
1४ £ (॥ ६ ॥ ६4५८ ४ = ४५ २ ए श2 । धथ ५९5४ | 
01 11111 मः १४४ #) १ ८ ॥ ॥९१५= 18 ॥ ५ (६ 
पल (यछ । श शय पून (ण्यधि, १ ॥ ५९ १५6 ८ ए 19 ४ (६ ९२ । ०६ ०2 19०५४ 
०५००५५४१, - ५६ शधि 1५४१८०८८ ९८४ | 1 > मं पिभ २५८५ ॥ 
न ९ 2 1 ए ० कवयः ० 
पथः == षुण पु धणे 129 । धवः धिः यु ० 1 1५६ ध्‌ 
०] = पष वाः प = (काणः १ पथ भव ५ 16५५ (1 ८ 
॥०९४॥ = प्च अश १०५४ ।०४ एय उ शः (८ ००९० ५४ 


५८ । १५०९५ एधयन५) +॥ ४ ॥ पुनि धः १६० ५४६ ए ००1 ५५५ पनु (८० (४०१ 


. (र 2 छ ४) 9 ४८ ४४४९ २, ॥ १०6 ॥ गृ एो१ ॥ प्प 
पथ्याः पः [मः ९६४४ सान छ ध्यु 1 ४ [धट च | १९८४1 यु प 
ए 22 1 1117 ८५१५५! भद्ध 2 
८ | ` १ (मन ख ८ (0 ७२1 चुुए०४ १८.५८ ४ ५५१५४} ॥ 
४ {^ ॥ि ८९ 
(०61 12 य =. 1-1-- 12 {६1२५ । 121119८ (> ~ 3 
1 ११५ 6५ (४५८1७ ४४६ [1 8 ००६-६००६ ॥ 1. 2 1 | ५६॥ वध 
1०) शशुषााण्वृषनयाषह शाण धथ ४८२ ५ ५५६ ए एः ४ धुण 
^ ध ५९५6 058, 48 28 पदानु ४७४, ण 1 २४१ । धु पतात ५ (५५ थमु 
-पयुषणनयह एवात पुव धुः दाथः क 8 1 
ल (धुषा पान्‌ ०००६४ ५१८८-५ ५4 मय 
व 31 1127 7 ष ८ ' ध 
। । थ ल £ ॥ ७ शि ४०५४ ०४५४. एरु धाह यप / 
(॥ 2०१६॥ पए (1० 2 ४ 1४५६ 10४० ८८ ो* ) 
(॥ ६००४ ॥ भा मुनय धव्या । वयन ०5 1४ प ८०. (८) 
। का 1 । 
" ॥८-41^| २-8-2२ । ४ 1 ०१10-11८1512 12 11210 -6>5 ~ 
५४९४ । । पुष द ६४४ ॥ २००६ ॥ शुध 
५९६ " = शह ।४ | एलन ४ ६९ [55 16 1 , ०० ०६8. ४९ ५८४५, ~र 
¢ "धव्या [४४४ 6 । न्नः पद पूयः गण्डयुर पु वु ॥८ णा [7६ रुः ९६५०४ 
ौ 4 २ ` (ह एव ध ८०४६४८० प) | 


भ 
२ 


५ , गथ्ुधुक क्युन्‌ [एणम्‌ शाण 
1 


२४४ 


(1 


[इः । 
गतु 
॥ ४५.३॥ 


„ 1, न ध = न्ट ॥ धचत्‌ 31 धुण 
= (= 4 1 
न 11 82. 8 1 8 11. 3 
-धुु ध ०४ णले १ 2 एष्णावये । षम पु सनद पुण ४०४ फ 
11. 1 क 2 3.51 
| 7 11... 3: 8. 1 1 
३. 1 1 1 8 1 2. 
, (॥ 2००९ ॥ श एय ९४ छम घय 1 ©^ ऽर कषध = ० 1०२) 
1 13 1 11 
। य ५१४५ ०४५४ ॥ ०००४ ॥ पयु 
५६ ॥ पूत धुः ॥ "यु + भ थण पर शलल्या र (णे पे । मणः 


¢ 8 >£ ‹ पथु 
। प शश ध ५6 शान 0 ६०१ 1४ यु ध ०५५ 


णिकः धि ४ शु 6, ~ ६ ४ प धुर (६२, ५ {०४४ पष्य धष श ५ प्म, 
व्यु भ ५ थ, ३ धत धि 
(॥ ००१४ ॥ षः ७8 (०6 ६७ नि 81 + ५1 पध (६१५५९ ) 
००० गु 08 0६।2धु5 उखनयार धित । 01१ युपा लुा0०६ 
द न पाः 0 ४ 2 ४ एथ ॥ ६००६ ॥ ४ 
धः ॥ प प पनथ ययुः । धधयः न धि ० वः धु £ नः 
ध शयु पनन्त चवय धुषु ९४ शप्प्‌ का एथ धिष भियः, धिभुषः 
+ (1 ३००६ ॥ £ श्लु (2 ध 1 ८ ४ ("कर्ति 9.3; ~ व 
०62 5४9 पत (००९२० । २ एनान 2०६२ न> 


॥ ६६०८ 41 शपू ४८ एकु ^ (3 9. क) २१०८५८६ 
धुण 1 ध्ुठ ६५1 श 2 एध्युषछ शु सासो ध पनथ ५ ५ 
| ५४ ॥ धुर ५०५४ श पिमः 1 ध्ुधुप ट्ध््यधयः री 11 
| ९५५८ 4४०४ (णषु १९४५ = ४ श्युु्ठन्धु४ पवशन दु छट मुन । 
| धण्छुण (॥ १५५६ ॥ ६ मीस. 11111 
>~ भ्नाषहष्यष्य ००; ३५४ २8 टि । (द 518 ० ॥१९] ३14 ६ ~ 
~ भुय भदथ पय ॥ ०५७ 
-४०७॥ दथण्था ४ ॥ पण्याः धुः 1 एन ४ शष ५५ ५४५५८ ४14 | ४४ ५४४ भः । 
^ (४४ २०४४ ४, । : पध ५५५५२१५ टू ४ 1, 3 । 
1  । श च, । एतु रोण पुणे धधयः? २४५५ चा (५४ ४५।६ ५६ (६५४५०६७५, 
। दय यु शुधभधि ९५४ ४।५१०५४ 3. क, क ५५५५८६४, 8. 
११५१४ ०४० २ पष्य धु पायुना ध ५.४) कु ९५ पणम एलण, , 
वधु २५२] । ण 1४ 0 पाजनानभु प्न ववधध > षव शु 


९०४५, १०२२१९५० पिषः ध १६५. प ष्ण पि ष; (११ प्थ ५, ¬ = ` 
४ (॥ ०४५८ ॥ । एः [2 ह 43... 1 ४५० {९५५१} ) 
ऋष (॥ ४००६ ॥ एवष 21 दुमधा । पय पमु ध्न) 
५ ॥ 10 ०0158 त स [~ | 
०००२ 2॥ 39 धथ ९।५९०१०४०४२ 1? ुणण्य्य वि ४ ६४ 


46 ७. [7 = सी = 


(न 1 1 117 18 3 3 3. 
र ध न्वध ८2 1 हषण (ुणणएम्‌४" ०) (ष्णा ८४ । णम धु (० 
7 7 1 1 1.1 11. "8 > 
६ (॥ ६१०६ ॥ मूलयन०यधु २७०८ 02 [= 2 ल= = । ८५४४५५१) ए ६४५ ६ ५५७६६) 
७०५०१६८९ 1031912 0 । = (2९ । ०९" ग? (९ १०1०-० 
2: 1. 1121... 
(॥ ४४०६ ॥ ५५४५८॥८ ^ शा (४ । ५०४१४ 1६८०2 ०४ {13४ 8 ) 
(+ + 11 1 111 = 11 10096 
यना ५०1४५ 08 1 262 ॥ म्ाधाष्य ६ शुः ॥ 1१४ शष ९८ 
ध ४ ०५ ध्‌ शवा ४४ पुकि पुष्य शु छा चणो [नन 
१ 1 8 1 ई "8 क ~ तं 
, शाः ] 12४ 1५४ शुु्ष्ना+ ८ £ & 6 । ४०२ धष्यि (थ 
" ९५७५५ ४ "०८ धु एष्य वानत य वयुषि पय । पमानः छ 
01.21.181 2 सी धान 
धः „६ ४ ८५४ ४ ५ 4०० ८ २५.) ८ ८० ५५५ "4४ - या ६ 4 । १५ ' ६६७४ 1५41४ 


= "उ 


| 
॥ 
1 
५ 
। श्षुण्णल लवान्‌ धु चा (६६५, । धुः ५५४ 12 ४ ५०५४ 2५४४४ “च (६ 
1 
1 
1 
# 
॥ 


छ स 
4 ई 





-दयु॥ 09, या? । ९४४४ एव्‌ ११ ॥५५० ४२ शुच ध 62 1 9 ० 1214 ४५५४ 
ध पलानाः पि । शुर धणति एनाः "धुष्‌ चः धु नध थ 
४-19४ धु ५४०४ । शुत भयु थु 102 + ५6 ८ श एव पशु 

2 :.] (॥ ०६०८ ॥ %युनणधुध (5६ (५०५५१) 2३48 ५९४४८ । टि ४ ०८ 6 वद ) 

८) ^ धुण ० । ०००० ८/५ 


। - 21५2196 1४ 


भध 


1 


४-10॥8 . 


०६ 


॥8१५६॥ 


} ५. कः ॥ "५५ त ०१६८ ८६--९५.५४ शप न वयु, 1 ५12 (४ 
1 ०५०५ 1 ५६४ धः ह युत ' धु, ४०४ प 4 ४ 
2 5०1४६ बु (४ ६ ५६१५४२४५, । म 32, 1 


प 


1 ^ ५ धु पुष यु णवा, 1 
, & 1011. 1 धन्‌ १५.०५० {८ ५ 
-५14 18 ॥ र ~ ॥ पव मं , क 
ध ॥6)८०द॥ दय प | | 20१02 = (9 ९४०६5६6४ 


ध धभ 
॥ 3० देभ ॥ पण्या धरः ॥ ४ ५४३ नु शधवदय + 1 2 
५०४ ५६ 1141८ (1० ५१५०४] 2 पथ थध ५४।५१८ पुणा |> 11011. | 
ना शनः 2 । शु ए धः प्याह पषाण, शानु ८८९४, ४ ५५ धुदरलः 
की 1 
४ । पु भल भुषा्धाान 0 ४ | ८५५६४ ५] ४ -॥0 " 
(॥ 3} ॥ ५.६ धु ४६ १५५१] भ< ७०५ ०१४ ५११८४ २11४।४४८ ) 


४ 


(1 मग = धपुध्यमषहषट 2 ट (८४ २६६ । ५ 4 ५८० ८ ५५ ) = 
न 3 


८ ए भि 
॥*८०९॥ = धु (०११ ९९ 11००० 68 । ४६16 2 (०० 4; 
[री >: 38; | ध धः ॥ ४ , 
धु ५60४४४४ 6 धुः नष ५ ५11 (2. 3.3.53. 
? (० । 0४५ य ५४ हणदुध शयान ८५४1५ धाः (दयु ८ 3 
८०५००५४6 1 वान 1 व थया था 8 {४ 1 ।धणा४ 172 1 ए (धु ५ 
ध णुद ५ ९० (४८ ८५८ ५ धुय २ ४ ५,८५.६४ 
-य । श श 10 कण ४ 4दयु प्‌ 1४ | ध ५ 1४ 


[मस 1... 9191 1 1 
| पेषु (युत कया २ ५8 ४-६६ । धयु9 २५५० ४४ प्मि्ण्णुधु ५४४४४ शा शाः , 
४ 66 | 310] ०३ 1४४ 1 । प ५० ६ ५८५५०४४४ “भयु धु शुध 
४ 1551 164 ट 1०४2 2 । एय शु ॥ यु 94 न ५ 10 । ५ पुण्‌ नि 
स = लिय पयय 160 वणे 52०८४ 1 धट पुपण्ुढ " ण "ल्‌ (लसा पनुः ४५६1 शुर ७४ ' 
शि क क ए 9.13 
"ध (गुध न दुन "ध्‌ धु ५४० । (2२०४-०) शः (८य०८०२५२०६] 1४ (~ध 
(८ ८ ५२७, -ष्यः = 1 दण्युधुनुष्ययनश्य फलस्य शवधष्युधन्युा- ४ निह 9 
9 यु (५५५ " ०४) एनम कक (४द०६-गा४) धः (द ४ णिए £ (&>४), -6 ० 
ई शान 2 थण । पतातौध््ाष्डथिपुष्ा थु (ध्य 2 ८ शयुः (ध्यु४ 
› क्नु छथि । धुत णु लु (धुल शण चल । शुध शु 2 ५९४१००४ "ट 
धाय 1 धु पथ भातत" दुस्थ ४५6४४ । 1 दध्‌ ५ । एद्‌ (एध | थान 
गा श (नण्युष, । एध एधणपयुोः [णिः => शुजात 1६ ८ । रुध्य भलत (युभय 
11611 {९५५५८ ॥ । {य्‌ थितः ५०४६ {४१५ ४ । धयुपुषाज 12 । वणिः "ण धुषु (४ शु 


०10४ 


"16/5८ (॥ ४।०८॥ ५ स= (6 इ ॥ ४ ५ 19 2५ । 1०७०५1०1 ।= 1511115 ॥०४६| ) 
४५ ॥ 11210012] 12 21१०-2 2 26 । 2191009 2065 110113916115 > 1] ६२९ ३।१य] 
ए 2०102050 ४४ ॥ = 26 ॥ धुरे धम (४४४ (1५५४४ 


| 1. 3 32 1 7 काणः 
६.५1 1 8 1 व. 1 2 1 
च 9 (॥ 2४०४ ॥ ५1१५ चट य = । ९५०५५८५ ४ (9 ) 
॥५॥ ॥2८०द॥ (५61९ 8 ०००९९ ०० । ०००१९ 1 102 114 9131105 1100101559 
8४ + ॥ 6४6४ ॥ 


देण 
०१४ 
॥४५६॥ 


भत (य) 1 ५ 1.४ पथ ०५८ ५८ ४९५ ( व [1 
व अ क ध 


--~--- ----------- ~+ 


पु ४0 स धिवया (णह 8 2 1 स 














2511४ 1 1 1 वु १२०४ -वणुदः शु७ ४ 11५४४ 
"शध + 1५1४1 ५०१४६ "0. 1 1 11615 वण 
(॥ ६५५९ ॥ धथ शयु ५८ ५61 । ७५)८ ४1४ वयधा५ वव्र) 
©> 29. टि < < 1} ५1113 ध 
| ६८५6)९। ॥५.1= | 211 = >~ 2.1 ९:10 215 | 116४ ८६] ६] ९५४६४ > ९118६ # 


2५2 = ॥ दद०६-द०४-०६०८ ॥ ९४०2४ = 8 11 


¡ ५५५06 श ५८2४-७ धरण २ ध (८५४ ४ ६, 9४ । ५५ [4 


(॥ ४८१८ ॥ 2.४४ (५ ९ ई (८१४५८१६ 1 4 (४ ८४८ ० ४4५ ९६ २५४०) 
(॥ ४४५४ ॥ अमष व ५] 16 । 1 151 2५५ ४ {(४। ४ ५५५४ ) 
(॥ ०८०८ ॥ 1 शु = ०।५१.४६])४ 1०६॥९। धयु ६ ९१४८ ६ दु) 


"1 ९६6)९॥ ० ॥०७२।०९१(९ 10००1१1) ९९ । 18101082 10006215 6101 (८६= ' 


॥ ९८९6 ॥ (८८०६० ३।००-२2>२} 1: 1 1£ 1५४ 
। (न= {52519 ३४10 += 2२९ £ >] 
॥००००॥ = 1०1५०02 । (०९ 1 ०९ (५।९।७।१६ 2५ (2५ ` 

न ४ ॥ ३०६ ॥ 1110१ ४ ६ ॥ धयु ० (= ९६ छण 
०० 223 (य 10 2४६१५००1 2य ध्‌ ८० 19 1७1५ {य 15 । ९४४२ ५ धुण 
"पणा 2 (८ । एषिषु चमययणाह [= कत द्छाणा्ातत । "८४ ४४, 
ण न हद त शुः 1228 । ५४५४ ए 08 ४, भना ५४ [ ७०९।१।५.-४ 
-थ धुषु ५५ एवा ५ ए ॥०५्‌६ शयु (। ४८५. पि २ 10 ५६०८६०५६ ५.४५ ५९२५५ 9) 


। श 1 दि 

॥ 3०६ ॥ ४ ध ५४ । श नधा 2 ४ ध (युन नयाणणुष् (णु 
। क, 1. 2.13 1.1. 
(४४३४-०) ((णणण्वाापम69 कणे 2 ष्टवे, 12 ४ शतु 3 । "ध ५४ ४ 


त > ~ त 2 
` भध £ ४ छन धुत 1 पनण्युन्धुष्छष्ड्‌ एणः । धष ण 1४०८ ९५ ६४ ६६ 
{शु0४ -धथुधु (युय्‌ धशा ध ५ । ९४ ६ ४०९५५ ७५५४ ०५ 9 ५५) शु 
91४ (॥ ४०६ ॥ श्वा । ०४ ६ 1 (४ । ४९८ ९१ 818४ = ५६ == ) ॥ 
{; 1 ५ ५}, 4 
५२६ ॥ 9) 1० 2० 11० 2००५1162 । > 212 21० 2 ०९०९११२ 1४५ 
१०1 ८ 120010५-16४ ४६ ५८1 ॥  दे०द-8टभ ॥ ।>9 ४1105 
(॥ १८०६ ॥ एष शच्या ध४६ ८०४४ ९६ । ४४ द शयथ (५ 816 £ ) 
(॥ णय ॥ 1८ (०४ शान £ य एषयित । छणयु श ४ नण = (धुव ) 


॥१२०२॥ छ ०/०२०ध०९७०००० ००१ ९ । ००१०१ 2४० > 21003051 
९2० 1९००1२0 218 1 1 10०४ ९।०= (5० ५००६ 
-॥४ ६ ॥ ६६०८ ॥ 1१ १ ४६ ॥ 
[~ ~ ~ धषु । ष धुः [नः [य पमा धषाततणु 
2 2४८-५ (2102 ,९५०५५००५५ । धद (~~ ४९५१०५४ ४ श थव्य 
. 0 1 ~ 1 गमी गमस गा ०००५९ ४ म कानु 
धभ , -धन्टणपुधण ९ पयु यायु (1 कम 
0. य धधा ४ 
॥०५३॥ व॑ धषु शाह छाणण्युध ५ छनन ४४४ एयिन्‌ 2 1५} ॥ (०००६-०) 
' ॥ छ त न (ना 6 य्‌ श्नु € 2 लषः सुध ०० भे 


> 
> 


११५१६ (८1 ०६५८1 ५1 शष ५ 5 भ ु८४५॥ श च 3] ४५ शुष, ) 
2 „1०1९ 2 0 -112 ५4६ गव्या व 1212 > <, ~ ,218 
स ॥ व 0८ पपन क 1 एदनद-नक ॥ द प 
| नथ युं धुः ०६ ५४६४ ८ ५५2 
| (॥ ४८०८ ॥ (२८ ५५८ क ८४८ ५९०६ 1 210. 1 ४] ५५८५ ६ ६ 
(॥ 2६५६ ॥ ८४११४ ५४1६ ६४४ {८६ ४ +... >= ~ ०३ ॥५५५६ 1.4] 2.73.) ) 
॥०९८6)९॥ (> 1 (5 € 1 £ ु > ९० 16५ १551०१२६ 
॥ ५ ५९ । 6०१ ०६।००. 1२ ०० 1५ 
212) ॥ ०६०६ ॥ 1.1 
४४ ॥ २५५५४५५४ 2 ¢ (यु (८+धन ५५६ । [ि | ४ ^‰=५६8 च १४1 2) ४ 
~ 40, ¬= ५५६ $ 1. णु £ 1 (४४ * ०४) 2४ 1 ५५।५४।१६४ ९ ४ ^ (ध, ८५५५४ 
[3 3 प्न्य । ६४५४ 2 ५५।.९ य} । ५५ ८५ १४५४ 
, (वण्ये सण्यलणान्ुणण््यपनुद्‌ प०णयुत दुष्य ८१८४ 2०६ 
^ ५ धुल शभु ४ लषन ५ षण 12५0160 ८५1१४१५ ध ५४ 


८५४४ ४६४५ ५५ ६,८५८४८६ ) 


"९४५५५५२ । ४ ¢ ४ ५५५५९०० । ५४४ ४ ^ ० । 19111 
। (५ पध । ९०४४४ ॥॥ 2 याध" । (४४४ णा शा 4 [3 1 
पया । = (थ ४ हु 446 भु 6 षु । युष (५८ एषु ५०५८११५८ ४४ 11 


1 1९५०५01 "219४४ 1५ ध (त णु (५५५४८ १८ (५.,५४४, । £ (> ज 


‡ २0४ > धि४-111 ॥४य। 
द-14॥ ८9 ४ नाध [03 १५८ 
(८ .। ५/४ वणु 19 शा । २५ चः ।©=धु४, (९०५४ णि 
2 निनि ॥ (॥ मदेमदे ॥ साय लनध्युध = पुल = धा चा 1 दानु द ५६८२।४९।०६ १ 


०००९ ०0/०1 1०८।५ 026 । [11०4 (००९ ६४ 


ध. 





~£ 12901135 [1 
८ थुः कषाया -पूयुनण ए शषा, ४ [2 धुन 2७ -च ६ 
॥ 2६०2 ॥ २ < ३ (० ०६५ एए 9 (८ धयः २ब्‌6 (ष्णम ९४४. 
2 ॐ । 152४ 9४ ५ काल न 1 त 11 
(॥ २६०४६ ॥ ७५६४ ०९९ ¢ (८ ०२५४६०६ । 2 2 वधु ध०य्‌४०।४६्‌४ ] ९यु  ) 
॥ ९०० ० ।०००6{ 61 2 35 1००००१०४ ०५ ०५1 
धभ ॥ ॥ 2०८ ॥ ! ध 
& (न 8 1.1 1१५५४ ४५४ शह {४ ४०४९ (४ 
१ ध ( (००११ १ ०8) ६८ थाणः एष ५००), ६ 


(॥ ६० ॥ | वधु ६०९ ६१५८४२१५ ॐ । 1५५८९५१ (<= (८४) 
4, १० १० 22 24 281 ०२ ।।१।७०।।१।॥०॥० २० 1२० (6७४ 
| भ २५०४ ७ । ९5 १६०४०६0 (25 ४४, ५५४४ 
४ ॥ ° ॥ पूबश्चुु च३ ॥ : पुता ४ छयनि (यना पुण | ० ५४१४ 


-4 ५४ 2 श्वान्धन्णधनछान । 9६ य श्ण ६ युषः षट्‌ षषः नु 1६ पणत जने 
ह 1 ध्वजानि सिपयुषथू (य ग्ध्य, । धु © भपय एष्युण्छछधः । ७ ० पपु 
8 1 2 1 क ए 7111 

गाथ थह 2 एय । धयः 8 । कू छ्य + ९ ९५१६४ । ९७४ दधु 


एथ ` ह शया 9 शु । ६४ १०५०४ 2५9 1१००05९ © ॥ ~+; 
० = | ण्या शाणः शः ण्ठेुपठाण श 2 कशाः क धुः 2 ए ७४८ छा 
॥०५,६॥ 


2 द ६५ 2 दण | य शण णिष्यः ८१ धुधधलणणण्यणातणु | 9 ९ ००९५४४२ 
(2 1 1-8-21. 1 1781 1 


` न्धुः , 
11 | 


' ‰४. 4 


००५४ 
५८१] 


५ 


१. 


४०९५५ ‡ 
6 
-धुधणयु 
५८ 


| रि 


धल › 


&५ 
12234 
8... 1८1) 

[911 ् 


9 ५५ ४ 
०४] 


क ह 0 ¢ क 9 ~ ५1 


५५५५१५५. "2 ५५४ । > 1 लशु 0 = = ननो य र... & 
(41 ४६५६ ॥ मः ५५ शुः ४ क ६ 11८1 ५५००४ ध 1} ६ ५४६८ ५12 > १) 


पभा 1०९०२२ न 10 1 10४०२ 1१९2 ८1८० ४ 
-५-> } । {४ ॥ 7६५ ५ ॥ (च 
(1 ग ॥ ४ ‰४ > ८८। ५ 1 ८१.४६८ ४ १५.५०१ ९१ ६.०४ } 
1 +> 52 नर एष्य {6161>0** € ए 1415 513 21 
2 ८ ४४४ ध्यु 1५४ ॥ हद०६ ॥ ध्न वन (८ तुः 
यापन वयय ४ 1 ४०] (५ ०४ 4 (1 2. 
(॥ 8६०६ ॥ न्थ ९।०००.५९ 24६1 ५ ५५४ 11 ८५४८४ (७५५) 
&६०॥ >> कन ० 2 ०] 8 १०४ 1192 > ४ 1241 ९५८ 
- थय 1 (।८०००।।॥०' -०४) पप्तन ध! १ 
॥ ६६०८ ॥ शुष ४ धा "एवा शला छ शताननाय 


<< 


सी ध त 14 ५1५41 
1 2 8 11. 3; 7 2}; 1 1 
-प्यणिनयुधाननुधणोकपामधाय छा । २12६ १०२७५९५४ भ 1 (£ 062४ 
2.1 ~ 8. 28. 13.) 10४ {१८५९ ॥-५ 1 12 718 
८ । क 1 व 

पान (तणा ८122 (४, कवा णः | -दुानयेवव र 0८ | ४८२४८६४ 
१०५८७१५०८७४ 1 1 17 ध ४) 2 ४४४ 
एन्य 2४६ । ९६ 102 ०161५ १७४ ७५५ 1, > ४ थु व 44 1८ 

(॥ ६६०६ ॥ ००५८० ८.२ ४ लि । ५९ ० 1 ८५१५४ ५.1४ ) 


॥६६6)॥ 1126 ०115 £ {58 । 10 ८०१४५१५2 1 >>) ५ 


६ ६५ 





नर ४ ॥ =द०२ ॥ पूषा शु ॥ प-४ १००४ ए, 
धु ५५४ ।५५।५।०४४ 22 8 1. | > धष्एणय २४५५४ ` 


॥ 12 4। [~ ९ 
। [ता 1 11 0 1 | 


०1५19 ” 


4५५2४ 


[ऋ ; 
गा 
॥६४६॥ , 


ना सी 1; 0 १९ 
= | शवान णु छिथ | शतधयधध 2 ५ १४५४ धु "ए 
प नुः िञाधत | चयः | हन्या अयुः वाः धाः, शष ९1८४४ 
द धयया लः 1४ 8 (6 उद दाधागूषधण ०७6 (9५ 100: ५००८०५९४ ४ 
"स्वी त 2 ह 1 त 1 
प्न थात (६ न ॥४ 6 पष श्वः ३४ युन 6 ० धुण 
त मी 9 7 ` 1 
भी त 
(॥ 2६०४ ॥ 6८ ० ८ थ यु ०६५ ०८० 2६००० १) 
॥> ६०)९॥ 60५6७1५ 1००6 2० । 01०० ० २२००01० ९९६ 
१191 क ॥ नदे5टे॥ दुवः शुर ॥ ९८४ वु 1. 
न 1 1 1 111 


› धुषु 2५५ (ष मु धनधु (ययय पोषयेदणयः १५४ 


(॥ १०६ ॥ 2 पदन । श ध ८२०१५८५०) 
५ > 
॥6,६०द॥ £ १2 0१1२।६ ३।५०१०००९। ९०६०8 ३1५० ५९०७ ०2 
यधन = 20, ॥ ४६० ॥ धषुयथण्युष्णन्०छन श प्येष 
(वि क 8 1 1 8 1 ---गणो 
"311 1 १ ता 1 


) 
{123४ 


४ १. ४ २ ०.५४. 1 ५२४४. ग पनु ट (८.५४ 
7 (॥ ०४८ ॥ ००० र ६2 ५ गकस जं 1 क प १ नन} 8 
~, २ न, इ, ७ 
॥ <= 4 = {5108 (०१०11 २२।०६.२।१ {४21५ 1 दरार ६४ 
॥ = > ट = ङः > 
` 6९6) ६२५०६ +भु च (६६ ति शि४०४। < 1 ५1) २०५९० 
“ -- 1411) भ१।६द४ ॥ ४६५६ ॥ ५३६ 
ध ०१ ३२५४११६६ ४ 


15 (॥ ४८१८ ॥ ८ ५ ८ ५६८६५ 1.०८ । एय ५५८ ६] ५ & ) 
५ ८ 9) [= ट #: १, 
॥२९७द॥ (य 21214 (1४ 122114५ 1222 । 1020122 (५५०२६ 51 11९ ४ 
21 ॥ 2869६ ॥ 14 ९६ ४६ ॥ 2. 1 | 1८24 "पठ (४० ०४) 
4 [नधि नषि या 3 2 2 । शुध युध ५ 10 प, (७८० च) 
, भथा ना ४६ "ण्न | 
१ धिष्व । धु ५९।य४्‌४ फु युर दणानन् थाः १० य 
(सि ८ क 1 ना वधु प्ति प एथ काव शा धन 
थुः ^) (॥ 7९१६ ॥ न २ वु १ णु ४ धिषु 1. ७१५१ 2 
4 / ॥66)2॥ ३० (२९1५1 2/5 गि6 0० । 2210090 208 1०101०1० 
2142 ॥ 88५०६ ॥ "५१६ ६ ॥ ८५०४ ४८४ुध छमा । (नयु. 1५४४ 
ण [1 १ म + = 0) ॐ [1 
युष एशानि | हन (ध ववधध छम्‌ ८ । प ७५५५ 
ह ॥ ५२५५८ ०५४४ चु (य | ए पुः + २४ 1५0४४ [४ ४ १ शध 1 एध शुः 
दै धषुध्य्‌ ८४ थ धानु 01 धथाःअ 2 नु ०४ प्व४.६, ॥ 4४ 
+ (^ 3.9. 2. 1 1. 3.1 
१8४३॥ धधि किः 1 क छानता पछ पयु । ०५, ९४६६ ५४५०८ <) 
1 } ॥ 2५० (८५ ८००२५०1 २८ ४४६ ७ ५००८०९९, = 2 1 ४ परध 


1 


०111 यलयनायुषकतथुः 1 | धनप पवयु-2८-9 918 ४: 1 3 0८४ ४४ ६५, +४ 


. (॥ 1५०८ ॥ 2८8 ५९४ ०८६ १४ द । 1 बु ८ ४ ० जे) 
॥ ९१०८ ॥ 18} 2४२६० ४ 2०२।०९४ ३०६) (०५ ०22 11415 


2०48 &8 (६५, ७६ ॥ गभ] ४ पः (यु४, : ४०९ ५०.४४ ॥ [र्का 
६ ध॥ ९०५ धु कलुषा 1 एथ 1 ब | भिण 0 ५09४४ ४ 
८! 0५५२६ ले ४४४ (६०४ 12 | २॥५९०४ 22128 पयुप = 1 | हणुध 1४ पणू धष्टोमा 


०1५0४ 2 
५ वव ना (यणा धमि ९०0 ४५ शणछमाणः 02  ५२५०४ १९५ 
(॥ गक ॥ माणन १ ु | 8४६ कथ © -६७,९४४०६ ) 


॥ ०6 ॥ ९ एण मनसाथ) २५००१ ४ ०5 शिः 
गधि ५५२ 90921119 अ थान्‌" 

॥ ०३०॥ शुयु्याधष्युनयाभुय 4५०१ भूय ५।०६य्‌ध्‌ । ए यूय 

1 {२८७ ^ भन (धर ४ ४४य ४४5 चः ५४ ८09 © । धुय ४ णये 
"ल श 2 यम्‌ ० कयान्‌ कुयाुल्यू्जपनयु धवलः षुण पुण्याः ४४ 


वं (॥ 98०२८ ॥ ५४६ 1८ (1161209 158 ५८५०२५४ । 0 9 1४ ॥6५।४६६्‌ ) 
4 „भून 8 |२॥ 2 08 2151158 । 2०१०० २०६1109 2318180 (135 1011219 


यणा ॥28०द-9862॥ शुएुनुप छिलष्य (भए ष ~ 
। धद धणपनलणिनाण णाप एष श धवयाधाणणुण -धणान्युष्४द ण्ट 
(=£ £ ।४४ = ४, 1 ध धाया 19 यि ध अमः ०६२, । ६.4 ५।७६ 
[आ वावान 0 युष । ९८९ शुापथषदनणयुाा0 चा {४४ 1९ ४ धू 
०५ ` ५६.६७य ५ ५, । ध वणयुध्थाय हययुध यानय य त= दि 0, | धु ध 
॥*४६३॥ पषण य ५ ण धुधुकुट 1४ ५५ 
षु) । वयात सधु निषु 1 पनु भा टिप धि 


(> ॥ ०८.०८ क क वा ~ श 2 
(1 ०६०२ ॥ हट ५५ चय व २६ ) ~ 
॥ ०4 = 1651100 60१12२०2 २२००६. । ० (1५121 1०2 दरापि ९६ 
[स ध 1 [1 धि छं ष्य 
०९9) द २२७०६ यय्‌ = दाणि मिण । ३२०६. ६।१०२ ५०६०1931 ३12०६ [| 
ण्त्‌ ॥ ब) (रि "ण्य ख 
-यण्ायुधभुषयु भ ॥ ४8०२ ॥ शुध 
(॥ 6१ ॥ ८ ८ ६८ सुः ८ 1 ०1 ४२० १७) + ` 3 
` ॥५९6)द॥ 3113 ३1३८4 ५ ४५८ 8521 1०2142० (८४ दागः {२६६०५ ५५ 
व ॥ 089 ॥ {1 ह च६॥ 1४८ "९८ शवान धि ५९२४४४८ (८० ०) 
५५ निर नु पु 2 ४ 2 । शु युधः ० ध १६४४४ (८२० ०४) 
(की 1 11311 
-धिनय | षु शे फणिन टु न्याः छिना "ण्मय 
"कीसी 8 ह 1 प्व ० 0 ना न 5४ 
यान (॥ 7६० ॥ भ दुः २ ० । 0६) = ५५ ०४) र 
< ॥१९6)2॥ ३७०६५ (51121148 दणि धि 2४0४ 2012९९०६ ० ।०९५।०१०९२ 
य (ठय ॥ 88० ॥ नाच हलु ध ॥ ए धु कमु ए नुयात पेण 
धाभ धधुष 0९।६ । ९५ एधध (५५० दधिष, ४४ | शुत धु 
ह ॥ कवयः युप य (य । ए शुर ४ रुप 1 ह ५ 2 श्य | श भु 
[ड , , एषयुष्यु ४४ धथ िणुधया्य्‌ छि पषा यचा ॐ प कणः ष्युः । स्यु 
०१ ~ 3 आ 1... 8.3.11: 
॥8४३॥ ‹ = शुध कणि यु थ ४ धा (युः प धयु | । न ६५. यण एत 
॥ 1 ॥ ७० ७ (व । सा ०४६६७ 1५५००५०, ९5 ५६ । धु एषणा 


‡ 
[7 


०19 
धु 
1 


ब्र पं शनम वव धु ॥1 ५९1५४ ४ १ ६८४ ९१, 1४ = ५, 
(॥ ४४० ॥ भु ०८६४ शुष 0 ह । अ ॥भू ८ ५ 1४ ४५) 
॥ ९१७) ॥ 158) 23] ६ २५९।७४४ ०११९।००।11 ०) 1910155 
यथाः शर ६५, (४: ॥ ००२॥ 28 धः (४, २४ ५०२४ ॥ ष्ठन, 
। ५.४५ 2 ॥ ९५४ थ लधु 1 हग 1 पि्मण्नय ॥:) 3 ~ 1 ५४०५१०४४ ४ 
८५५-> ५४ (£ ५९४ ¢ । 11150 [02312 धयु = | ९०४४४ ५९०४ पण्णा ४४२1874 
~ न या तिल श पथा थण 8 0५2 पवन 
(॥ गश ॥ (मया प वु । 118 वथा 2४ ५६७९५-६ ) * 
॥ ०४6 ॥ शूट छ एिद्चणन तनञध्युचध४। २५५९० ¢ @==भि णिनि, 
यथि ५५१०११५३ श्चात्र  " 
॥०३०॥ शय्या य्य्यु ५०७४ +भ ५०ग्‌धध्‌ । ए ॥ > 
1 (41 ५05 ५४ थो ४05 2 4 पथु ४ 1 धुषणणुण्ण> ४ एथ 
भथुल धच ? षः प्लत एतल्‌ इषधाभू्णयन्य्यु पथा हएयधुष पाणा 2 
(॥ ५६०२८ ॥ 41114 1 (14112 ५०७०९} ४ {8 1 1०८५142 © 1२1-0ुध ४४६।६।४६} ) 
, ०१९१११० |= £ |६।०।२।६ ०२ 108 न 
यधा ॥2892-9862॥ शु छु (णय लुयु हुन (शोषण ५1088 
। ध (109 1013 8८६४ श धुवथााुण ` धमाल ५६ पु 
द ६ यय्‌ (25, । शु धावु 16 1 (8 20४ ण । शु धु 


नमै ववषु ध ॥ । ६ एुकुथ्ाणा प ८१4४ + 22 ०८६४ 
गाय › ववुनन्यु च्य ६, । धुण व्य शुध या थि २९८ षि थि, । शु श्ण 


॥५४३॥ । 


2 8 2 इ 2 | 
"पथस, । वाने पयु धनधु धपु, चरु (वः णिचः धिष 


1240) † हि (41 ० 1 ५६ 1 ०१0० 1 8. 3 1 पम ५५ =) 
त 1 19 = 12 >, % > छ, ॥ ~ 
च ॥ ५२6) ॥ {8 दंस = 1 
-धण य (ए व्यु थ श पधावित भध, ॥ दमने देयम ॥ शुष पवा वथु 
(पुष्या कव शनम ("| वुतुमुषमू +् दु ४ शिष्णाननुष्ूषः ९1५ (9: 9 


1५४६ । 4४ करस ~ 1. 2 8 - 1.2. | 
23 त 
थद 2५ शुध प्ष्वयु धात ए युयु 2 15 छण युए (2 1.51 
। ५ ६६11१५९5 (1415।४५।०1 06४11210 ४ 1 क 
मी > 9 17 ०४५२ ०५.४) ४ 
४ । शुषः ४ तनषु "५ यणु १४ ५ पिषः ७७४1 ४ शु (०४५४८, 
न भी 1 711. 311 
(॥ &^१८॥ शल पू 2५ । १ ०८ ८९८४० ४ ) 
(॥ १०४ ॥ ६6 ठ = ४ 0० ० ५४४०६ 4 २५. ४ ९८८॥५ ) 
(॥ द ॥ १६५ ध ० ध | 1 चाध = ५ ४८ अ ९२५४०४५५ ) 
६ रि 1 
९१७ ९॥ 11106895 १९१5 61 । ०९००९०० राय 20 उन 
1६) ४॥ १1 15)9 14122 1०12 9329)9 | ४ ० ।१५२०९ ।० 1 125 10 0५०१)1०॥) 
॥ 2१6 ट ॥ 022 2 9 11] । 385] = 1 152 1 16231०४६ )9] 1 
ॐ, वणाव ४ । ६१०८ ॥ 1५ ६ धु 1 ५ शध भुन 
०।५्‌ ध णयुष्ु  -णुष्डे धु मु धुर सयु शत्‌ । धयलथ्युष्य पण 


[१ 


-प्पथा दण ह ४ वयु णु पचः धृष्णु न्य शाणाः ल ५ । = 


# 


ए " 


गत 
॥6४६॥ 


(॥ 7 ॥ ५ नलया 2 । 19 1५1५४५४ एपयानुषः--थ 10 ) ( 
1>>6)2। 114 ६०९ (0141६1२ ~द 108 38 ।॥ 1०००२ 1०९ ॥161010> 2101} }>). 
०0४ षणु पन्य ४ ॥ ननद नदे-) 26 ॥ ४७५ ४ ५६ १४ > 
1 8 8 3 1 1 111 >. 
416 क | शाधू्यासथमात ॥ (ाषना 1 ५1110 120 धु (९५1४ । ४५ 121०५10४ 
1१15814 12158 ॥ ५ ५ 1 "614 न= ४1५ 4] । धुन 
£ 2०९३८ शहिषणुधत शन "ुषमलावधणण ६ च {= 1५ यधु १५००1 
५ १ पु पनु 1009 1१७५1 ४७६, ॥५-२४ ५ ५ ९- ४ „2४ । धु ५४९५५४४६ 2 ५१1४ 
५॥०० ४१५४५४1 १ ९4४ 23 1 1 3.77) 
(या = । धुधुतपणणुणरनिनुाज काधा०1४ु ४ 109०४ 2 1) 
शर धान्यल ९०४ + ४ ध © | च एषण शुषा शुध १९७०५४६ ? (युत पाण्यिचया प , 
पुन पवि (णि 2 ४, (४ 4 9 111 ६ 15 य धु पणुणुणकु८ : 
। 1 ९१०८५ (णा ल 1 4 ४५ (8५०६-०) (पिष £ ४, £ ४ 
¶ ण्य (धणति ९5 कण्नूधिुः, & वाणु दुध)" ऽ ५६ १ 2 | 9८४०४ 
1 1 1 1 त 2 1 9 
3. 8 9 11 1 "2. 


` ५४ । ०४४९०९४ व 1 = ध ~ 1--४॥४ 


शण शाम ४2 मिध कय 2 ये वाह 2६ ग 
(॥ भने ॥ © ^= 10०2 ४० 1५2४ ५ ७५९" | = 1६ 4१ ४ ) 
(॥ ४१०६ ॥ 1 2 1१ ॥ ००७०10५ | ९,५०5.६ 1१२१ १; ८ ) 


< < 


160०6) 2॥ 1002101 127 310 2०।।० ०००६९ &५ ९, ५५५९१९९ &४ 
1५१6॥ 1103 16०१००6० 6। ०105 61910 % {00 


न ॥ (1 ‡ए्ञ्टेा [3 ८०९५1 श्यध्य १५५०९५५ व [| 
, "४२ ` ॥ ९५६॥ १ 


१ 1०11०1०९ । इ २५०1) 11118 69919 १०२२५ 
(००५; [श 7 1 3 1 
४ 1 थ म पुर च्छ, । ४५६ धः ४ 
, ल्यः ६०० उ 2 1), कय | (ज) 8} ०ठगधुगता) पापम " गोतम ४ 
शुः (यध ३, यु नि -ाभपू2 ५182 क्छ शथ्ुः ४ ५९1८ 1४, ४४ 
" ॥ ०3० ॥ ना शः ॥ पव पने ५९०० णठः भेष्ठ ए र४४,६० २०५ 
2 1 4० 2 ०५ (९० ५४ ०४६५) १११६/ 


५४४ ० ४४ धः १९ ॐ युप 1 च ५५६ 
1 -ध्युधुा धु ५९०8 ५४४ ? ॐ {५५१८५ ५६ (धयु, ॥ 20999 | पटिम धुषाम चाध 
५ कु पथः ५० ॥॥ ण ४ ० त 2 १, 2 ॐ 1 ८ कूः आधु ॐ ७४ 
प "१ व वित न मीः य (8) वणा छ था ४४ क 
४ ध (न ९ ९५५१( द" गणेषु शट षठ" धुण धः 1 फुः 2 ५ 
९५, --, (॥ ०४० ॥ बरसी "रः ० । ०९०९१०५६ ६४ १ ९५५४) 
~ ०३०| ८ {९।०।२(८६(८६।॥।>> (<>) ०२१ 35) = 2 ~, = ३६ ।०२९ 1०९2152 > 4 
यप ॥ ०५७६ ॥ ७2 { ९४-9९ 
^ ४ ५०९ ॥ ७ 4 थ ७ ४ ४४ पुणु ॥धुपरः (2य-नाभ) (४५५० (१५० 
` ण 3 शुच पष्ठ (लकय धय (कटेन) मयाः पेद छि 2, ४ अशू] 1 2४ 
॥ (1 । ४४०६ ॥ ॥ ४६९ ८ २६ ५८५०8 ८ 1 1 ४ धु ५६४ ॥ सिं £) 4 
४-1 ।५,० ९ {© {& 35 {8 1122919 {= 2५। {थि {८२१ ६ ५४०६५ १८० ।०।५॥ {0 , 
गयु याणाय एनाः ॥ = ॥ २४ ४ शु १४ ५ 
॥=४३॥ ' 3.8 1.11 11 1 ¬: १81} कसरी 
‹ ० (णा ९४६ (धु ध ।भुधणनु6 (षः युनानि ०६ 


९ (1 । --थाथन्थाणधुध पयुप ४) 6 ॥ पणन 
, मथमः = 7 ~ 3 0 1 1 ए 3: 3. 
(कक च (दु (५०, | 9६ 1 ण्यः १ (धा (०५४ शध (घण 
कसात त 
% द 
(> 


, णे { व्ययः 1 पुणु 41४४ 49००४ ७५ ष्वद ।५याधण्या४ ॥2 | विधुः > >" 
॥ ४० ॥ ण्याः धुः ॥ वथु "श 
२२४५ थानल । ष्य (हवम किणः । पथय 1९8 ४ । पत ४ 
0}; एल 11४ ५ । ४६ शुर ५ शुध ¢ आ "टुप्‌ । णमि 


ध ५०९०५०४0 2 2 ध । "धष श ायुभानतुा्चटे 2 10५७6 

~ ॥ (॥ ४६४०८ ॥ मुत नाथू ०१४६ । £ 1०० ५१०७८ ६४9१4 ) 

५५५४५ ॥ ६४6 ॥ > 1१२ (2१66 । £ भ 1 1२12206 
पय्‌ -- था भवन शिष्या नयु ७४४४6 व ॥ द४ठ ॥ 10० कटु ४ 
010116४ (॥ 2१५०८ ॥ युन । 3/४ = (६०७6 ८ 6५५ {९ (£ ) 

८५५ ट ० (2०१1 । {218} 0610012] ०१०1० 0311 २९12 ' 


०५६३ --पषाष्यमः ॥ 29४62 ॥ मुधामण्व्तुक 
॥१४६॥ ‹, शुः ॥ धु (पदा ० च ०४, । ध 2 (ल ध णणण्डाधण्णष्ययणः । धधुःुष्य 
' , शषा ण्न चानु धिव ३ © ०४५६५ £ 0 | 


९.२. द भथा 2 यानु = वु थ वभा नापा ८४ व 
(8४०४-०।)४) (धयु पा ॥ 236 ॥ "धवन (णः 1 ४ च वूधणाधुकष्ट ` 
र शा क ध 
1 ४.५ ~ +| + १ श ~` 
` ॥ >56द ॥ ।&छस्ि 11०1112४ 1015122 । 11221411 22} 212४ 7 ~ {21४ 
८ थल (४४०द- गा) पथ २४४ 100) चुट, 1 ०४०६ ॥ 1५५ 
॥ ध ध 1 ०५८४२) 


(थ नुव | 


(॥ ०४०८ ॥ ६८० ४ धर ॥०९२०४ १६ 


¦ ॥6)9०॥ 22 2 ०५० [0 ६ 


२४४४ थ य 1 ध (8४०२-०19)म प पाण 
-ए४४ ` ॥ ४४० ॥ {गन्ना चत धर ॥ 2152४ ।६५२ 8 1 पणाय ४ € 
-धषः 1 ध ८ 7 पयुधपुषट्वन्यात ४४ श्य यु ४1 ४ युध पषदवप्लण षुण ०८ एथ 
०५19 ० £^ यहे युभ्ुशाणार 16 भाण्‌ ‰ 0िलनाय४ ६०४४४६६ । पृ ५ 1४ 
क 2 | ~ 3 त 411४111 
पण्युषयुए । प्य वणान नायः %६19 हायनः ए ४ ००९७९१४४ धमु 191४ 
तु > (॥ ४४०४ ॥ {= & 8 1५९४ ॥५० 1४ [णाम (शु [६५ ) & 
"थध ॥५6)८॥ २०९ 2 ००1०।०९।1४ ९0००६४४ । 
8८६ ` प थ्या छ । णनषवणयुष्येत धु धुन ८५५० ॥ भयणे ॥ पु ० एष शह =, 


० ‡ क 1 ~ 2 1 0) । ध्वप्पमधध 


जर 


० तु नदामि पनाठरतानते 2 । िुणटेल ७४ एण्य ल कम 1०) ऽ 
४-५६ ¶ = । पणि पधक श्ये 2 पलु याल ण । पणण्नलणध्ुध 1 ७ । २४ 
०४ › ण्स एय प पापना ७७ शपू ४ धून १०५५८६१०४५० 

॥ ०७ ॥ (॥ > ॥ पणव ० शु दात यान] [यः [6मधु 1 ४०४) 


-॥ 6 2॥ ०6 ।५ ०. नि 1 । 1 1००४० ।०००६-1४ 


[च 
~+. 


श (योः ४६ ए एदा १} ५.2० 1४६ 8 141५५, 
॥ ॥ 26० ॥ शुर 1 एण्य एण १०८६ वनणन्यण्वण्युष्ः ५५१५००४७ ४४ 
"९५५०९५४० 40५ ॥*५०5८] (11. 
` (ष प यणि भिनत थ्‌ ण धुण) ` 
००य। 19102196 (&॥९ (0० 1०109०1 । ध्‌) ९२।०॥ 02२201६ 1010) 
वि 
॥ ३०७४ ॥ शरु ४१६४ शिवु दयननथि गधा शान 41४ 
--ः “४ ९ तुय (णवि एध्फनणनण 100 त्म शान 1५1 (न 
(॥ 49०८ ॥ पुनि पनम १।४।=४४८ ॥८४४]४ ‰॥ २४२ ‰९।।२५३ ) 
४००२ ॥ पञ 0१ ॥0 १86 12 । 1019४90 1001209) £ 0189 
णः ४ ॥ दू = 19१120४ 1016४ धु2 ॥४ ॥ ००७ ॥ 
धु पनि राधुषु न पुष शुष 4 1408 1, । 11000105 
धथ तधि "न ५६ पयः (नाध ६ = 2 | फण प 1५५1४) 
7 ह ~ 1.11 10१४८ प धच 11... 2. 
=, धष नयु रन्धय (एष एर "म (द ०५५1४ (गी 
प्य › -सयधा्ण्ठाष्ठग “युय ६४ ५५ । 10११ (लधुना पयु पुरम 


६ 


[2 
च 


१.०४ “क 1 ८ शपथ) "पाशु 92५2 1५ 0 ०४ ४४ 
०1४ ० ९००0 1११ 1५8८ ११९१८४10 
४-118 (॥ ०००८] 1८ वणि 9 निषा 1 ८ ८०८० प 11० 4९ ) 


(॥ ५४०६ ॥ युष कथात णि 1 शु ० (य त च ) 
: ॥०6७)६॥ 10 ॥ ०० १] 100 1९2०।००।१६ 039 10100812) 2] 
¦ ॥ ० 6॥ [धुण ॥ 0०० ९ 2०2 ।००य२।०0 ०५२ >> 


9 16 ॥ 
॥ 25६1 


# (॥ ३००८ ॥ या-क २३४ 68 1 "भी 1] - 
१००० १6० 2109) 1०8 । ००१०१०० 3 1 
मा ॥ 6० ॥ पावा चः (1७८ क मात | थु य [1.2 ४ 236) 18 ‹ 
प्िययत चड पथयतत 1 धु २ वार हि (य णी 2 क 1 
2 ॐ । धु ४४ भध ० ९४३८६ ‹ ४.2 ५७०५५१५० ९०४ 
थ 2 । पुण चः । छ ७१0 शुम 
५} | 6 


०५ ॥ *66)2 ॥ 32 2०५०० १०12०१1० 1 16९1० (62४8 += २1०५८ ` 
 ययत्थ ॥॥ वकण ॥ पुठ्सादाः छे ॥ फल ४ १२४ ५ । 
"पक ॐ ४ | एनो था {ब ज 11 
(1 7: ` 2 तः धः + च वनानु । धुप च्ड्य धध्ाजास) 
"धु ~ । १०५ ५४४४ 321 त 1 ५ 
(॥ 8०६ ॥ थ6 ण गस्‌ न ५४२ 3 0119४ ॐ ) ॥ 
॥९666)९॥ ^€ 46100 3/5 8552 ०५52०52 ॥ > ~~~ ~. 012 102522४ 
द ¢ युपाय व्वनवुः : 
गाप = -प्थुष्यध्धुध शया धु पएनन्यण्यषरयषयन् ॐ ॥ ६०७६ ॥ व 109 ५०५५६ ॥ 
॥४६०३॥ ‹ त छदे ॥ वयात न किय ८ द । ष ५६ ६१७२४ ५।०। ) 4 
1६606) 16५0 न 2010331 ५९1० ।१०2२२० 1012 1 02110१1४, 


०५४६-0 शद । व्यध वा पाण धणध्‌ः च नष्ट 1. | 
॥ (॥ ४०० ॥ शानध = ४ छिव 26 | ४५१0 (००५४६ 1०8 ) 
पणः 266) अटि €1५९1>19}& &45.£1821 २६। > 21.1.11. ॥ 
र ष्णा ण्ठ 
। | - थ 1 कथ वयु 4 (५५ £४ । ८४ 1 
। 126\6४॥ (10 च ९5 ॥ ४५४ (७० तुषु -व्दथित (धा= 0९५ ४९ (५२४५) ॥-. 
» व्द्णधम्रण्मुष्ष्ट धिषु । चाध शष £ वथु > "2 ^ ७2 धु शरज 
< (वध ९ श्या थधयुश््ु॥ (भुय 22 ५९ धनध 0५ ४ 3 
२७४ (॥ 2०० ॥ ०5 ५४६ चय ९४ । कवय ९४ & ४ (2 ५6 ) 
ग 266) ॥ ~. > {1५४१६ 11221000 ०६४६] । {*>2।5 218 (3.1 > <| (213. 1८.1.12 
गा 1 द 950४9118 (९२० गाधेषु धेशिणयुभ४ 
॥ 666 ॥ 95 &५२य ४ "४ । "४८ ॥ ५! ६५ 
, ण भू 25 | पपरु 9 ४ ववषु ५० 1 वयाः 1४9 123 (४1 । शु &५ 
यी 1 1 {८ (धः ध्यगधा धाा ४५ ध 
४२९ ५ (स 21.11. 1 
त म की 1 त 12 1 1 
-ष्थुभ्पु४ (॥ ०9१६ ॥ पल (ट (७ 1४ टयु 2८ 1 1६।५।११११००० १४1५।०२।५1 ) 
(०७०० [।>}}> {& 10936 1२ £= > 2 । > ~ 2 ~ 10121112 
1 शय 0४1४ 1] ४०७६ ॥ पानः शुशुातादः४- 
४ [ग ~ 1 8 11 1 
1 < "भी क क 2.7.11 26102 (=> 
६०2॥ = यन पण्या पु कदि 2०५ प्चु शय छे | श पदु छ 
~ ल ४ ^ दल नण (५ ॥ 510 ॐ 


पुष 


०४५४ 


(ऋ). 


| 
॥ 


ग 


89द॥ ' - 


श पनथः "दस्य ०७ व 1 चु प शुः 1 पथः युद "४ क १६८० ५ 
धि 122 1५०" 2 ~ गन पध 
221} 1 < ८ पि 


। £ 26) ट। ६१०९-२ 1 6 11410492 ०1२13) २६०५ > 1€ &० ०12०-4 | 
ययू 226 ॥ गूायाव््चेनिधु दे ॥ शयु यात एय यूना 2 श्च 
(कि क 7 पषण ुधुष्य ४ 


|) थ य य प्व ॥पुषणन्यानदध श्ुषणूटवनुनषवाणणयेधप८४ ८४ ` ` 
9 


(॥ ४2०६॥ ॥८०२5 2०.१०5 एर ता 1 धु छ ५ न 2) 
¢ 9 द 1० 16 र ० ०० शधि 201 , 
यान ॥ ०6 ॥ धुर व) 2 
भह । ५ वाण दुष 02 श 1 शु पपुष्यनेद् धा छिथ । ४५४१ 
पा ५0५ वु ९ ४-४ 119)0८ ४। पूषप्युपयः 4 कि वणणानषतधणेयः 
(॥ ०25६ ॥ प एलः (ण थात त | इ शु न मक 4।९४ ) ‹ 
॥ ०26) ॥ (= 1 ॥ ०3०1०1१ 1 ०० 21 ०2०३ 2०२] 
णयना ॥ च०७े ॥ युाध्वतेि धः ॥ पु वणन शयया 


--यानथपवुभिधुषयाण 
॥ 829६ ॥ धपु कन शुषः | वदुर, सदर ५५ कान रवि | प कथन 
षऽ + पण्‌ णण 1 पष छ थान्पन्तयए ४ । पतुषत मनवभ ४ 
वणे) यात 2 0 कवा | एटि फणे एाधाणालधानाानयधुधुि (ब । वणु, 

४ धयण््यु (४ ५२४ । नः धुर कणन, दगध 2 190 ५2 शर दरणि शह कणन, 

(॥ 2०२ ॥ द शुपलस्थञटि पुल १ शयत दि २८२२० ) 
५५०४ ॥ ९262 ॥ ३1००] २।५०।९।९ य्‌ € । 216 ००००2620 भयश्च 

४ य ~ 2.1 
। धनधु कुण पुष कु कधूधुणि> । शवथ ए ॥ ६2० ॥ पुगाण्याय 
£ धः ॥ ९८ प ~ 2 रत £ ॐ । ॥ 1124४ ॥9 12 += 10४ ५४ 
-५य०४ एः 2 ८० 4० [0 धुान््यषयेष्यि न प (अ गरी 
वि + य ४ 2 स्थान | शह पु ५५५, 62 ०८ 2 
। एत्या = ८४ "णवे २ धुण वधयु शते ८ पधनयान्यणे 1 ध ण्ठ 

~ 10 | लणथपाणदय्येे शाणानां परया । चवय (ार-पानदय ॥ > 


(॥ ४००६ ॥ छयुणधुष  [। (यु १५८ ८०५ ४४ (यु ) 
, ॥ ६2०४ ॥ 5 १००५ द्ध 21५ । ध - > 205 
+ --यानायृषयिः रन्सुता छट ॥ ८26६ ॥ 1५ नु १ 
1९ ॥ धाः 12 1 12 भु 9९ । 02 ४ 1.41. 1 11.811 4. ~... 
[| 


। णण श धन ॐ श 2 30 ध्यानम श्यः । 1 हभ 
ग , धु ग ४४ पनमछिःः हनुः 8 श शुर (ह=2) 2, ४० । ध ॥ 
| नि 1 1 1 3 त वत सतं नधश्ुष्य 
°  -धणए । शुष ाधापाि ह ०2५ 1४ [यणण्थुषयण्नधुह वयु च श्यनि 


(॥ 2 ॥ २९ पनु = 1 शद, र 3. स 
५, ॥= द ण > 12110०१ ८.६ २५५५०१० ९१०४९ ४ 2 ५५५५।४५२ 


1५५ = 
च द (ध वायु (धू दयुध, ४ ॥ मभते ॥ मूपाण्ठणिनायान्चे हु चर ॥ पणुणक्ताण 1 
6 1 ५ कु १199 111 9 2 (००२४ 
गहं 


। प दु य हु वुल यः श थ कध शुर कप-धषु्या 
1 पुषा > ‰ „0५ पपन ५४ (१७ ५,१२3४ युत (५ 
१ 3 क ष ५10 २४० ४० ५१५५३ ) 
५५) = ° (> ०५९२६ [२ ।> 10123] 11८२] ।= 512101६1 1.33... {८11 (०६) 12111 
ग्ध सस प ` ॥ धवय पाणा शः ०४७१ न ध्यु) ४ 
। ०५०४० (पितः 3 -धष्ध्सन ५ ५५ नु १208 ए 
"ध्ये वयाधः | २४३४४ शाः अलिन्‌? । पयुद 2 कूपाः युप 1 मु 
, थन ध्यक "वन्ये । शष्ठ ४ (4 4 वधा ५ ५७०५०ध्‌ + ९० १४ 
(1 ॥ (॥ ३००९॥ श्ववान्‌ । ६ ०२९।५० ह 9५५५५ ) , 
~©. नि ९ 1 
६५५ = ॥ ०6 ॥ ८116० ण्ण ०१५००९९० २। ००६१००८ ६९० २०४।५१्‌ 
ध - यवलभयुषयुयुतुष्‌ | ४2० ॥ वु ८ याता (हद) ८/3. 
॥ ४6 ‡॥ (1 72०६ ॥ भ "न । 


त= क जर = द 3 + > 4 4 ~ 
१ ॥ 


1 
।॥००62॥ 19०४०616 1०191 6 पि > 1.4 111 18 
[क| ॥ 6८ ॥ {>21+1> 1] 121 318 15961 ४ (> 
एतत्‌ । 199 0२५८००५ =)096. 65516 (००० 
श्व ९०60६ ॥ ०211) 11110 21311५12 । 1 19०11661 109} > (22211). 
ह ॥२०००॥ 10२१०९० 1०१12०9 (१९००५ य ॥०1१16 1191० 21191४5 
००६० = ॥ 2 ०311019 122 19 [619 01019 । २1० 26 1009६ कक ककं 142 
न 1 धधा (62द-गा)) व दया ॥ ४३०६ ॥ ४४ 
। (॥ ४४० ॥ [५१1५० 1५०६] पधा णषु [कान ०९२) 
॥५५62॥ 1०९२२००९] 2॥ ०५२ ३॥/ । 191 णनजनाप15>)> 1011०119) गू 


ह कः ४४ ॥ ° स ० ७26 त २6४ ॥ 


[ ५) ८ ५ 
॥००४ ` ॥ ०छ6द॥ ति ०५५ । ः पि 114 ~ 
नमा य (९4 सधा । षय नथ ए ०००४९ 


1 (2 -गाठे ०2 न णात य णयतः धाया कानन (ष 
^ भना सवषु त, पनानभुवचनधाषय पमु 1 वुमन शः 1 पथु 
१ न त 
पुम पानः 60 सयः (व ठे भुषण, दअ (2 वपु 
~, (प ४४०८॥ श्प्य्थनुषः (1 श ५६ ०४४) # 
" " ररणा ०३५१ शुष | ०६२०१५६ ११० (2०५०९१०४ २९ 
ययाथ पिप वधय कयाय नुनाणमथानदयषे ' 
( भनभा) शूयते के वथ, छः | 2४5 8 देरनटे ॥ धधा थु एः ४ 
धलिण्डहे धय ध वाथा येह ए, पेषण | पय्‌ पया 
2 4 धिषु पाः ९ यः ह य्‌ कः 0 पः 4४ = ` 
[कक न 1 1, 11 1 | 
तो 
एलयधन्यः ५५८ । शुशु प्ण | पा एनय ए म क, । 0४४ ४ ५७10०५६ ४४ पर ' 
१ ५१ प । वु 2 पमश-युवेमे । र 8 साति । पु 9 मु वुः भा 
व्ल (एदि थाल भानः ० प्‌ थिम प चु (०४४४ । ६४३ १५४५५ ।५४८ ॐ = ' 
थुः (त थे यध, वभावक 1 पता शयन पनु १0 8, (४ 10) ४ ¦ । 
धु (गण 1 ध्‌ ध लुयु शुः शुष = भष थोः हि | 
 । मशु ० शा 1 थय ए प 9 शयान (६) ।भराण्णुध भ निशाना धुण ॥ 


२६.६४६ । (॥ 2३५४ ॥ युध्य चामानछ वि; 1; 1 धुषा (युप) 
क (॥ 9०५६ ॥ ० ९ ९४ २1४४८ शु 1 ८ ८.1 1410 ) 


॥>०)॥ "॥>>6)द॥ प्य्‌ श्चषय्‌ (भारग 1०122 10१४1०4 101 (0 ॥व्यभील्धुधय 
26) = "=+ 2 ५ ८ ॐ] ॐ) ‡ स्क 


6००2।९९।२४ । 58029 1 नायम 


५ 
लु (ध 2 यथः धः दण ए धयु पयु ए 
शि सि 
॥६०६॥] धु नानथा मु 11०१ 10100 भ 9 ५3, 
( - ययाः धधि | ६०२ ॥ पुय पि ४ 
(7 क व 1 ए 2 1 


१८, ७8 ५४४ यु ष्या | ष नाप्णान एयानिशा्ातानेकयाणत>छ श्म नाता ५६४ 
2 1 क 8 1 1 1. 1 1) 311 र 
न ५०५ ५९ ? शवा पषण 1 1 1 1 
पा यनथा चि । ४18 28 £ ५ ० धनवणधुिधुधान ४ = ९ 

६ 


 ! ~ (॥ ८०६॥ हि व (दान ००४6 धू । पया ५ ४ ५.४1 2 ) 
`  ॥६००६॥{ 2 कान 0 | 0 = यढ णय 
अ 1 फ । छट ध द ९४ ४ तषयोधष्थयाध 2 = ॥ ४०2६ ॥ शचः 
पत शया था भाण अ= 161 12 प त 9 1 
1 0 । क ४७ 1 शुर ४ क द (४, (ह ये (० 1 ह श, 
६ (1॥ ०२६॥ ब श भन 81 ५ ध का € ) ८ ॥ 
॥ ५००2 ॥ (€ ०9 21196 ००१०2 0) ~ 
1 गः 1 छ्य ४ ५ यो 2 10 256 ॥ ०००४ ॥ 
धपुगुनधान्यान्ः कवयति धतत प च । शवा य ९ धः 
(॥ ००2८ ॥ = ५2६ (णुयुध्लः ॥ वः 1 च धानानि ०९५२६ ८६) 
नभाव 2०1 व ० 69 1०२०1०8 
न 3 1. ५०५०४ हु 2 ८ ॥ ७७० ॥ [४४ 
ष्णाय (हन९य-गान) ६४ = ६९ ह त न च धथ , 


प अमु | 1 थय यूय ~ छथ प) ४५ दयम = ४1 धन न = शुषि, - 
थ ६ वा धु वनय 22 ] श ~ 1 1 1 

| (॥ ००2६ 11 भ्द०-श्ुल्ु2 क क 2 । १५ शुर इध वणु 1१1४ लाम) 
। (1 9 ॥पाुानयुषयुे श्च ~ ५5८१ ०६५५४०६ ) 
| [स ९०००८ 2-110० ९1912 ` 
| 0  ॥१००2॥ (नायुय ३5100०५2 म 
५४४४ 


। णस 12, 
॥ ५००६ ॥ मणहावाम्य्‌ 4 छः ॥ "पाशु १०४४ १ 049, । धयु 
४: ध ५०५८) > + | प्व 


१1:41 
ध ध 5 पो 1०४३ द प दात छ दय पधाने | फष्यक्यतु अष ५५५. 2 धयः 
२९४५ ॥ (॥ ४० ध 
५०४४ 


"श (४ 1 & ५, 1 2 प्या प ४ 
-।१४ ॥ &०>८॥ ¢ ६ 
गष ॥6 ०72 ॥ {०१1 १861850 21018 12०8 | 1 1*2 1162112108192 ५६ 89 {218 
॥°>६। - ष्युः य क £ पाः मापन सुषयः ४ ४ ए | हने ॥ शुध य २ 
मो 


गट 
॥३२६३॥ 


क द 
1 16४ ध धु धज ५ थध एषाम 7 1. 2. 


11 | च "नी > 1 


22 2 2 ष थना 92 4 | -रनधयपुानननत णामाः व 1४ पय्‌ 
२४ ४ वु नधत णि | नामा ४४ धषु ५ उनणध-थाे "4 थु : 2 । ४०४ 
धु ९ (५ शि 0६. ५९४ ०५१० १199 पथनूषययाणा पा [ब 
(॥ ५००६ ॥ णयाय ९॥16 ० 9 ५ ५०४ । १६ ० । 1५५ (९ २1२४८ ४ ) 
(॥ 2०2४ ॥ £ शु = = 9: ०१७ ९।५२६ । 0००1५९८ 0141४ ) 
००2८ (£॥091312 => 39 {6२ > ।२ ७3 106108४ ९181 >>? 
॥ 2० 2॥ > ०१५ ४५४: ना ००1 ०० 1०10०१0९ [20५०४ 


न ८ (1०५, 


। ॥० 2दे-8०नदे ॥ पूष्णा धर ॥ एनया ए शम्य हया ९५४ £ १९ ‰।०५५० 
13 1 


(ह य, दण पथ (थ (धमु ००१४ ४ युय 9२४ 
(पथ धनवान ए 06 शुषः धा ४2 £ धुय 4 8 धः शध 
+ 2, । धुर धाः 2 थला कारित कणा कायण 2 [कानत 
मा्‌ (ष्या 1 पव (6 ०४४, 1 टानु शः यव्य ५2 1: 2 1 


3; , 
०५ 
॥६2३॥ ' 


५९५५८ भः 8 श | छप शयाम्थूयः ४ घ्न भु प ५४ ५। 
य य 8 1112914 २ श्छ (धुय ४५ 1४ ५ न | ६५०६४ ६ ९४, 111४ ८५५४ 
_ ५ {८ । |, प्म धु ५५०१८ - व्व ६५ ६ (४४८६ ५ (५५, ~रः ४४ , 


„ „(1 > भ 2 ध (४ ५ शुष ४) 4, ५ 


^ दे ८० 1००००१२ २००१००२ 1०२15 [ 


= ^ यष थाधणणूनयव | 22211 गुण 1 0४ धा प 
1 थु (य = पिमित श (5४२ । फार शय षयः 1ानमकठेञु ४ ४ शध 6 ४ 
नु एयुप्वुद शु | णुद धुय णः ८ धु भुत धधा । पुपर 


 -धष्ठष्य ५1 प्लु १-12१ & ध8 ४ १ ४ 1५ "+ धा 14111011 


(॥ 2६०६ ॥ ¶ पण > ¢ 1 ॥= ४/५ ०५०४४ नि । ¢ त 4 ८ शश (पषा) ४ 4 
2३२२ { 10310 ‰६।* |¢ +्य+2% 11 -~ ~. ¬. 1 हे {५ >> ४ 2111 10210 ९2110212] ८६ 
था शपाम छाने ५४ 
॥ ०272 ॥ शान (९ | ह्यणध व्यधात आ (वपु [9 युधः ४ धुः  " 


। छट ध्यु पयय क 1 वु "तुपि ययु 22 ए ४ | य शुनि । ए धधा 


1 8 8 | +~ ~ 1 
(॥ ००८ ॥ ध प 2० अ । 49 ०९५ २५६० १५ द) 


+ 711) 


--पणिप्यु05 2 (४०2६-०) (फ १४४, । 
॥ ००?८-2°7दे || शद ध पनधिुायासणाछ शु एय | शुन, 
11.11 2-31-31 111: १ 1) 
भथ $ धु ।0णननवनाएान श कषाय पत एषाम यण 


3 21 1: 9 1. 7 1 





॥ ६६६ ॥ | 6 ध (नाम्‌ धु ४ ^ 

, , न्च ए ४ , णा | पि 1 म भान धच व ६ (धा त पि न 
"धनु ५००२९८५५ ^ धा (०४2 ०४) 1१06 (५४५, २ ४ + य २५०५४ ४ 

(॥ >१०८॥ श्व ॥नु = (१८०४ 1५ 1 10 ॥ (< 8 (= २६ ) 
९०८॥ >£ 1 1 ~ 1 11 {४148 (9 1010 ९181 216 

, यु ॥ 8४7४ ॥ शव 

7.81. 2, । २५ ' -णदयाधुः ४ ९०४२९ ४ पुश 

५५ ॐ । शुष्य स्मय एल ४१४ ३६४, लालया कू शनः कुष्य 

। धधा नध व पि 11 2 1 ~ 

भु | ४, -थष्ये } 5६ |: पुष्यः ४ भ री ९५६४ ,४ १७०५५ २१८४८ । 0४ धु 

[कि 11111. 
। > वि 


मै (॥ ६)>२॥ युद ५ शु ४ ०९७४ 2 । ॥ णि ह तद) 9 0४४ ५०) ' 
४२५५५ ॥8५-६॥ ‰8 3।,४ १०2 8 &{3. 1८1०1917 णि | 6 1०५०५३४ ५२ २ ५ -) 16०।०००१०६।५ ॐ 
20 पननम धु 0 ‰ 28 
॥ ६४२४ ॥ शुध पधधुुषणा ४ ¢= ५२४६ । 0.11 श धिक = 2 1 ध ५1४ 
(धु ४ शवाष््ुधाणपष्लाष्डया2 2 ४ ४ 0 ॥. धुप वा वच १४२४६ शः धथष्ठु 
-ध यः वः वः धय पा शा 8 ५1012 1 धय ०० 9 ४2 - 
` शुध (॥ ६१2९ ॥ (युए धण्वयान ^८५०।६ । ¢ प 16 ५ ८ 1 ~= 
ग्य ॥६५८८॥ {21042 1114 ६51 1९५।०५य । ८९ ६९५1 51 11 10615 £ 
॥६२६॥ - य १ ४ श्च ४ ॥ २६६ ॥ शुध ४ धा ण छा पनन 


ह पि २६ ¢ । 20> £ धि पण्णा त 111 1९०००1४ । ४१२2६ ७४३ 


५ ५ शकय स्व क १ क 1६ श्त ४ कतु ठा १1 1 ८५४. 
क । सु ५ व दमु पि व ५8 | न+ २ ~ 8 । 
प यनः (कु प पय ५ यु-पक्‌ म 


। ॥>९यद॥ [षयणायथ नच व्यय गव्यु शाेभ०य/ , 
क र + गणा ०८2 रुष ४ 
॥ ॥ 9 -४=टे ॥ शुर धमा 1४ "णुपुष्०७५्‌ (लघु - न्धो 
वयुषा "त यवः चु 9 ] ण्यन्तः (छाः १४५३ १ ५५६ 
धल थाथ (6 १ 0 "णधमर ॐ वण 4 णु (2 
„+ ध (न य अ ४ 293 ४ धः धः ८ ५९५० ८५.००५ श) ६0४ = ` 
0 | व ुधणुणः प 0 0 श पायु, पृधु | {9 आ, 1 । 4 धुप (५०४ १५४ = ` 
"२२४ पुज © । २५ २४ 0.18 1 | दुह (ष्य (916 १ £ -112 } 
1 , (॥ ०४०६ ॥ ५/1 46 दातय न । ^ अमन ४९] ७ ५०४७५ ) _ प 
४ (॥ 342६ ॥ ध 0४ व्या । 9 9 वु (थ्‌ 2७ , = „4 
शी 01 ०1००।10।19 131141121 => 1019 16००० ।२४ 
॥३२३॥ ॥४४०२।द ¶थातनण 28 ¢ (211८६31२) > == 2 
भ यधा ज ~य २ 06 


सः 


( 
दि-पध्ि , 


ग 
॥५2३॥ 


५ 
५४६ वव व्रि धवि | ६ पषा ए +सु 12 | 0 
"ध ¢ ८ ५५० णयणष््न-ो "० ७ गधया०७ पयु यध 1५ ४५ अ 
(॥ ०६०८ ॥ ] दधाना श । ९1411 ल 19 यदु) 
| । (५1 + 21110112 38 ~ {> 1210 1६य'५५ ४ 1५1 धु ध 
2 (४३०८-० ०५५ £ ४8 ¢ (धु, 1 ०३०४ ॥ धयया 
18 ¢ श ९०८ ध्‌ 6 ॥ ८ य 9 । शन ० ४ 0४ ५ 
(॥ ०2८ ॥ ५९५५६ 19 (< ६1६ 1 ५५४ ५६६ ८०५४८ ५६६) 
॥५८०६ ॥ ६९ ३।।९ 132 तः ~ व । 21081015 ।0९ 11०5 1611905 "+ 1० 
£ प्ट ५४ ५४॥ 2४४४ ॥ च "५५ 
१... ~ ७५8 र [< .> =; ^ #% ।२8 | ध ००५०।४५.॥४- 1 ०४ 





॥ २ [~ 2. ग्धः ४ ५ 4 ४ (त ९।०1 +य}, 0 


क 1 3 त ~ त-स 1५५८ ४४ ९०२६३ ५०९००९०४ 
४ ^ । ८०५०५६४ पि | शती प मुष ०५.०६ ७ 
४ धा वध ण श, ४ नता (णा { "28 | 1. 11 
। ६ म रन ४ (५४४ £८। 95 1>ध © । 1 
का: गा 1 ५५9 ५1६ 12 
-धणाध्याः ४० ५०्‌- पष । १ ८ शः शुणु 5 ० श थत्या यणि त 

। धुध्धएष 0नयः दावार न-हि 2४ ४१४६ श्य [2 ~) 
ला यु 1 ४ ध 1 ष्य च्य कथ नयु > । ५ ९० 1 
च ॐ गथा 88. ह 1 


4 1 1 ध्यः ४ 


# 
॥ 


पवय वयन [9 श्व वु 11111 १2८६ भध ` 
(11 एद व शयु ६०४२ ॥ प्यायय 15 13) 


 ॥ ९८7 ॥ 2 (पप्ने उ ग । हिया) धष्यि] 


णषु ८ (222 य- गा) श्चा४. पनु -५४ ॥ ४८४ ॥ ९१५५६ 1422 {५ ८५ 


, ` £> ४५४ ४ | 50 २२५५ १५५९ 1४0 ५४ ^. ४ ५१४४ मयु १ ‰५ । ४५५ शच 


प्य 1 य पु | } पु न जो 3 38 5 । ¬ 21 71] 


› ५६ पन्वा ४ ५८५५४] १५९ (५८ २५ 18 धश ८ प ‰ + 


त (॥ ४४ ॥ 1 (यु वु धया 16 १ 6 1 ५९७०८ ८५४ ४ (९५) 
६९६०६ ८ 151] 12251 16212} 1! २५००२।1>९>। 10९ (= {(८€1*2।२ 2 1 ९1५१ 
यिय 1 दुधु ॥१।० १४ न्यषयी 1 
॥ टेटे=टे ॥ श्रुधध कालानि 12 (ज ॐ 


~ त त: (९५१५९ ८० । धुदुणाव्धार गूयाल वूयषे 


८) ५ ९ 
णमः शाधणध मन्‌ 2४ । 2६ शु याथवयथ रथः पेणा ८ धु वयाधः ८६ दः ४२४ 


ह, 
} 
६ 


(म, 
ग 
॥४2३॥ 


-ापमर 1 ५1 । 1 प शुर २०५८०९४ प 1 1. 3 
(॥ टेटे ॥ पयत ०2/56 १५५०६ । ॥८८५ ५६ शय 2115 (4 106 > २०1५१1६ ) " 

दद >द। 1१ (6 ४० ० 16२19 १ (१६९८0०६ = 2191४ ' 
१ ॥ ३द०२८ ॥ धथ ५1 ५४ 1 णु ४५४ 2 


व 1 व 1911 |= 1 1, | 


(॥ ४८०६ ॥ ८ म = (न 1६1 2 ८ ^ न 26 {८1५21112 ) ध 
२ ५. ब्‌ [व ८ 
॥ ०1९ ० च ॥0धिथु 212 । 0१ णि 1221002211419 
थ (98 दार) भ (५ = षा 1४ 
॥ ०८=ट ॥ शुण्ड 2 छ 4 थान्‌ नु पा ४) दए 


यिय धधुधु णवा ४४ > 
॥०४०४॥ धुयश्चष्थ्यु वथा ५४ 0 जण्ण सध्या -्डे ६ ४४ 
०111 ह +~ 1 
3/3 8. 2 ~~ क. 172 3 2 ~. 
( ॥ गद ॥ शुषे भध 0 ५००११ चत । ५१1८ १ 2 11 (5४. ) 
॥ श ध्य य 33 3] न= १०० 2 2 
29०1 रट (४००६-०) += शाण्युष्ठे ५ ८, 
॥ ४=ध-भ्४० । पण (३०२४६- गा) ६ (७००2 ॥५५९, ४ । फु 9६ 6 अथः 
4 ^ = (यन ‰2 | 6 1 ०९८6 श्चुपणि ण ५० 9911 (ए्थुफश्च 1 12 
1 ` ~ & ॥९ ५५०५ धुः (6४ ५8 शव ४ । 23 दुः ५ 1 | पानानम-धु॥8 


26 ^ य 8४ 92०५००४ धा शा ^ । धश ४ य री 
प फ शु शे णयः, ट (न्धाः 4 | ह 1 12 1 थानः १४ )> 
व वि क त 3 1 र 
५ र ( ॥ १४०८ ॥ ४४०८ य ९५4५-४ 1 ॥ ५ 1 16 २ ) 


( ॥ बद2< ॥ ८ ^ दनय शध २०४ निरस । 
ति 9 1 11 1 कः 
> ५८ ५५ ५ 4४ ५४ चं । 

॥ ५६०६ ॥ ए ४ भह ए । य 61 ३१० 


देथ ` ध 11० ण्ट [नु ५1१६ (2 ॥ 8६०४ ॥ चुर 10४ ण गणटानषभ्थ्य 

गाय , धा द शुष्य + | एण 4४६४ घे ९ च ाष्नोः काणय व | शुनः 

॥५२६॥ ४ शाण | पानु धिय ६ वथ नुयात शा ५४ (&०६्‌ । 19141001 
{० ५१५१६ 


॥ 3. त मः ५ एथन्प्नुषणु-श ५ श 


ध वु = शण पज २ भु द व रुत ४ द 
-पव £= ~ | धमु ययने ६ क षि "| ४ ४ ५ ०५ 
1 31 7 11138 क 8.21. 
| (॥ ००६ ५ पे षषः दु । 18 1 शर एन ५५४ ७४७) 
( ॥ {८1 1 [००2० ८ (5 ) 1... 1 ॥\ ~ 31163 1 (1: 
`£ श पा 1४ धा निः ५2 ॥ ७य६ ॥ धयया 
^ 04 भुाहुान एत2 । एानयाशपुषनपुष्लण च ४ पन पवा थ ` 
५८ ७५५ नु. 2 (० -दयष्य धे सष एः थुः ध ५५ ०२ । श; ६०५ ६४ 
९ ४ धु "छ छ श फुः २००४८ ०६ ध शुः ५४ भुजः (दा = । 
(थण-थाे { ए । पल्य कपण पिषः 2 त (धा नुत 1 शिष्य | 


वा थ वु फलवा पूष क ५१४ 
13. 7. 1 ५४ , ०५४ ४ 


(॥ ४००५॥ ५० ९८ एय = ए ध । शुतभयुव ये ९) ~ 
॥०द०॥ 10०6 ०० य विय य 008 । 
धुः था) ४५५५०५४ + ॥ == ॥ शव णण शु = ट 
८ ५५४१ ध २५०५८ शुनः ४ थु (०2 त नतः धु | ५ । 
पः प प छः 1 छे ५ ष कवय 8 ५५, 
कधि सुतान, -यक | १ युत पथ वा य पाप धुन ४८ 
(71 1 11.11 3 सता पावना ८ पः 
' अ । १62 ए, अणः शनि ४2 3 व शियः धुषु पण थ 
। 1 (॥ धद पान यात्य युत | तु नद ) । 
॥2>६०2॥ 1०० [९ ०६ । ०५५६ पानि 


12 । णाणव, ^ च्यु 1७8 दुर शु 565 चुचय्ड (४ ४ । शुः शनन शुध ४ ४ 2 पूते 
। भषण षध य ए याः धष 2 यः छ 2 षय 
ए 18 2 2 1 
छः भथ ध छ्यु षः शुयननारछथ तष । ष्यः पथा 
1 छ्य (॥ च््०६॥ ॥ 184 ८ ८ 1 शगु ४२ ॥४य । + २2 ८०१य९.५य्‌० = ६।०४२६ ) ४३ 
ह ` [० {119 ए 2५ ०५०९ 116६1 656 एभयधुच १ 38 
€ - अ [ ४ 1 पः । धुषु 
"क इ ह 1 8. व री सर 
॥ ४1 ठ पण वनराः (४४ मे 20 । फणा ५ शय पायु अ 1 धि › 
पान वमिः शाते पुठ्यषयः  षि पययाणय्ये पठने 28) थन ४ 3 ४ = , 
0, 1. 1.17 131 11 ~ 
१ (५ द दा 8 ९४ भ 2 । 1४ भु धु ॥ 1 > ष ऽ 1196 1 भु ००५४ 
शि 9 2 1 2 १ स म ) 
॥च्६-४ 1019 1१ 11 (०6०५८ । € >> 41071 {469४ 9 192 12 }>> 1.>.1 
-- यणः ४६ ॥ 22 ॥ शुध्ध ४ 1 ४2 06 । 2 2ष्ट१) ४ 


५ । पध ४ 1, > 0४ 20 सच ५०४७ एण धुण ४ । णलः धतानि । 
ईः , मधुषु ५1 क 9 क ५५०४४ ए प भु २४5 
) लं | (॥ ३६०६ ॥ ४ ४८५८1 (न 1 । पानिः वयुः 22४6 ) 


ध | 2 -110= अ विर २ । 10110२4 = ` 1 

गु थन ध ५९0४ ? ४४६ 
1 ५22॥ ‹ ॥ ०४1 शुष्य पणयः १0 पणय 
` 1 धधा द 1 ५५५५५ धन 2 " ४५४1 111 


म) ॥ 4.8.213... 1१] का 1. पुनन ए (1 १ 
~ = 1042101) (२1412 == 1 ८ 
। ६९ > टै = । च. । 1र23=य्‌ 


ति द ८? ५० 
॥ ४९>=ट ॥ 1048 12४. भ ८९ ॥ धः ध ००९४206 [9.11 | 
१ अ 8 ए 5 , धि । कणा ५९४१४ ~प 10५४६ 
शि 
(व २५|| ~ ~ 1 >~ 1 (९५५1 (> ~~~ 1४ => ~~ 
४ ॥ 8 ॥ श गधाणाणोे पण 0-48-04 । 
ण (दध ^ | यल छथि धल एिणि४ानाणारे | „2 क: 
ध ^ शतथनयुणपः । ० तु (५५०1 ५५ । ^ ० {3 ५४ 
(॥ 2822 ॥ २ ५ (५ ५1 ४ 2५५ ४६ ६९ ) 
1 11 


4 ॥९९>६॥ {@। १५२०121 {1012९ 1१२१ ~> ८९८ =£1* {ध्य {८८21५12 
दा ५) ०९ 1५1८ ५५००४ 12१०४ 1: । 
॥ ०३22 ॥ (वणाद. चुः ॥ 1 ५०७७५५४ धल 5 | 3 ५ ४ ५५५ 
। ५ (ष + च यो च चत ५ £ 71 21 
[नी 1.8 1 1 
य न + । ल नय " ०४४ "ब, -ा 1 1४ 6 1 | मदथः ४ 1 ॥ 
गुने @8 (ध क 2 शुर (1014 2 दा (८४२०८४४) ॐ शलश पणपण 2-श् ः 





ि ॥। 
ल भे ् 
2-1५ 1 प्य धच | फ शुः 4४४ शयुः युना 1 9 "दधु ४ ५ फण 
गपु 1 ५५५६ (२४० - ०४) शु ध धा "यु क व्‌ न शमु 
1६४३॥ = 2 ] शयु धुः (थ, "यु यषा, थु 0, "ष्‌ु ४, कोथः धुर (५ ५६1 धरु 


वनु (वधु "वधू (थध ' फाल ~ ७ । ४ धषवषय ए । छन 


1 
| (1 = प ४ धु 9 9 वि शु वा ठ ४ यितु) 
11 1 ~ 
# म ॥ ०९२ ॥ धषु ५९५४ © 
-ष्युानष्चण शयु पणय पायते पण्य धिः । विः 
ध्वना धरि प एाज्ान पिि । ति शणः धथ पयते ध 
(॥ ०६०८ ॥ भयु९-धुन्वुष ए १५ । ५ ५.8 ५ ५५ ०९ ) 
662 २॥ 165 ३& 11398219 ६००० । ००१० 1२221०२ 0००२२०४ = ' 
-नणणानधष ध्यः ४ ॥ ३९०२ ॥ पुय २ पयः > । 
धुनय नवनध षड अनः (एमा ऽ नु 1 1 1 8 
ष ? शष दमः चः (४, चथ य धिषणः पाः शरणान्‌ 1४ ५०५४४ 
0 १8, आ व 1 ~ गं {८८० ५५ यै 
(1 १६०६1 शु ५६१८०५४ ० 9 ५४५५८ । भच ए पचर ॥ ५५४ ) 


। ५९० भच ००५०९ य ०००५।१८।91 6 (०।०। ०६ (५९५; 


० 


, ०२४ 16, 
न्यः 


+) 
। न्तु 
॥६०३॥ 


- थकः छथ णन एषणा ॥ १६२४ ॥ शुः भन {यु ४०८ 
छथ पाय (एणययाणुष्यः ०४०३ श ९००४ 19 | ५०४७००४ ४ ९८ [९०८५ ४ 
(॥ १६2० ॥ ॐ अ ०४४ द & भ । 96 ॥॥ ९ 12 कवणा४ (६ ॥ १ ) 


111 मि 


- यध धुप ॥ 8क=टे ॥ (१३ देगा) णा ॥-: 1. 11 
९6० धि ०५१ १००2 थ । ~ 1.4. 


या 1 ४४ ००8 १62०, (परल 10६ = 191 । एषु ॥ ४ ४९५ 
8 ~ ~ ४६६२४ ॥ शुर गथ युधा ४ ध य ८1 
म 1 वध आनायय 9 व्य ०५४ ४ ४०८५ ८ एप 


~ ~~~ ~~" 


८ ° 


131 ¢ 
५८ ८५५५ 
- 
[.+1 1. 
० 
॥8९५३॥ 


142९६. श्व । [2.2 1 21 181 (अ 9: 11 धु 1९1 
(न त 8 1 ति 2 पयायाद कतम 


(3 -9.11 थका ०६४० | शयु ४4 1 ह "४ 
"पुन ज - ६ २-६-दुपयः 9 ९१०२-४. } 4 


¦ 4 (ध ५ > 3 ] ध" प य ०५८ २२११२५५४ ५४ 
1 --) ६ ॥८ 122 0 1४ 1101४४७ + । धथ ४1 12 2४-10१ , 


(॥ क ॥ ध 2५ [ण । 


१०६ (९ 5 (०००२ ।१०६०।४२०।४। 
॥०१६॥ | = 2५० 11०९-९०४ 


ए "४ ९- ६६ ४४४ 
1४ णाध. ५५०५४ , ¢ 2६६2८ 


थ ध द ८५८४ धु ४६ । य्‌ ' 
1 1 धरया 1 छगु श = 


५ ६ । मुवावयुकुधु ५४ 
1 १ पप | 1 कणे 2 ५4 1 नुया ~ | 
(3 क 1 1: भप 211४022 ४2 
(॥ ४६२९ ॥ 4 शयधिष्डा ०५  -६ 1 शु 8 ०५५४ १४ ४ ५८०४ ) 
॥ ०९ >द ॥ ८ १ 5 2५11102 2५ ९ । 2281 2 2141028 1111 
०१८3 | 2822 ॥ 


थ णत थुः एय गयु द य-द ६ ५५६ 


1 2--1.1.3 1 131. ४०५४ "५ [11४४ 


(== 11 1 1 ९१९१५४४ - 


णिनि 


ययया शपतेः क्न शुध | एय एमा नथ 
-र 3 थामू = धष्नालथ ५ धु ४ य ७५६ ए ४9 १, पुष्टता = 
5 च (॥ हट ॥ 1८ थु ४५ ९४०४२२५४ 1 शाव्यन प ६८ ५) , 1 
- ` (न्भगणानयुधु वयन 1०० ध 1 पना ९ 0६९ 
॥ । य { :9६ | 1५ धिषथिय2 ४ शासिता द ॥ हे -दभरटे ॥ ३ } (णडा ` 
ध = ०) एाणडाधाव् प पाध वयु युः ५ णण एाषयथभूनुभ पुनय धु 
। क 2 1 
"५ 11 द शा ९, । ध १6 (ण (याय यः 
१०४६ ६ ७५५५७४४ ४ ४ युवा ४४ 10४ 12 ॥ । य ॥£ (लकतय-नाण) (फः 
2४ ६1५2, ५५२ ४८ १५५ धान धऽ । पाण छ शुभ ५५ 
नधन 1४६ । २४ धर ६, ४५१ 1१ ऽग श च ध ४८ ५४२ 
, , छ ० छ (य (यनन । ४ धुः पन्ुधु पथ थाक 8 6 पो (श £ (४४ 
1 7 1 11 ग त सितः सतस पः धे 98 ' ; 
1 बत वा, ००५ ८, 1 ९2 1-४2-6 ४९५ + ७०७०५००४ ॐ प्युकनानपाे / 
12 0685 1१ त 111 स वणः पण्याः 
नो = प्यधि पुनवयि 0 ५2 । 12101 युध यान ॥ 2 शु २10 ॥ 
ध (॥ ४१०४ ॥ (© ९ १ पुन 1 । {५2 ५ ५ १5131215 (०५५५०५५४ 1115 ) 


ए । = (1० ॥ प अय शुत नम ६८ प) 
= ॥ 1 6००11२० च (० 


५५५५ ।१२य] ००८ ४ एलन अ ९३1 € ०० ०६1९4००० ४६ 5 दथ , 
। ॥६०६॥ ध) ४ यु (6वनय-णाण) गथधण्यभ नधा ९,-- ८१४ 1८ ।४ 


॥ दभणद-गये ॥ फलाण्मूष ए थण न 


४ $= 11 अु्य् 2 > भ कः 1 वु ५ ५ ८ धु १ 
(॥ 7 ॥ धनु = प्र कुषतुदयुदि प 1 ४४ प ६४ ५४४५६4४) 


न छने 1 (ष्णि सु य ष्यिभव्यु , ` २ 
। 1 155 19 522 @५=2 ॥ 2 ४. 12155 । 

॥ > ॥ ध 2 ना ययि ० । ०९२०१ 1०1४ 02414 2 
णु ध ० (क 5 11६ 

॥ निनदे ॥ ४2 4 । लः ४ ६ ८४५४) ४ २ 1 धु धनन ‰ ४४६ (८५८४ 
धु पण ५१९ शुर ४८, ^ ४ । छण, ५ > > धु ५५, एषा च प 


(॥ भणे ॥ पर्य्‌ न ४ ८ वन | ०.०४ भथ 8 + 2६1४) 
{॥ 92४ ॥ ५८ ५९१ २९ ०५५६ 1 ४ । शु ५५५ ५ ८ ५५4) 


01-11-11. 11.) 
२१॥ ५1 [धाय सथुः एय्‌ 8 ।४ 51०) ० (९८६८०००२ ४ धय - 

शतु द (०६2 दे गा) ॥ ४ पाट्‌, ॥ हन्ये ॥ 

शष्ट ४ सु ४ (या (०8=द-ग)) पतयः ०2, 10 1 धु ४४ २५ (८५५४ श 





` 2 ४८४४1 (०००8४-०४) नि | + 13. 8, 


1 ञे 


(॥ गष०८॥ श्वय ५० ६४ ५८ [इ ^ 29, नयासं ) 
। (१०2 (०९ न य=5। 12 १5० ४८८ रेग्यधः 


य्‌) ।। 8४22 ॥ धुः पव 2 ४ ५५ 
(क क त 1 २५.५७६ ५ ५४२४ 


[11 पि व ४ पण ये । धथ ध 


कि 1 0 11.11 त ० शि 
[111 प ए ४८४ ॥ 
(॥ दे ॥ भरः (व ध = श ~ (ल । ध ए न २५५) ) ५ 
| ॥ 2५०४ ॥ १ ग४ (५८ "ष्य - =, ` ` 
| ¦ 1 ॥ {2 10 12१ ९५०८० ५९०३ % ` , | 
| न (वय) ४ 
| १५४ ॥ ६४०४ ॥ शूष्नणण्णयुढ ६) मुषे पानु 4 नः 1 ६०४४४ । 1. 
पि वं 
9 धयु पणा 12 प्ठव््ुभ पएष्युधठः 2 = ८५ 1 छि £5 ८४२६, 1४ 1 पध] ५ 1 ४३ ४ण्छण 
त । मर च ध्यय एषण 8 ०९००४20 च (ण्युपण-धषोः णधः ' 


\ 
1 


12 ् 
। 1 , 1 ४ 1 (व सनः 1४) च ५८, 3} 124 9 ५ ५ 
1 (॥ ४४०६ ॥ £ ५०४ पु = 0 = ५ ॥ ल वयु शुष %) 


५५ = २५०२॥ 0 [11१४४ 120 + 10119्‌/5 ॥2 ०२०06 । 1012|/> ¢ । 1 ~ अन 
। यू ०। ४० 2 ॥ 222२ ॥ पण्य चः ॥ 2५०५; ~ 3.1८; 


(=) 


४ ` -ध५ शुध ५ ५ ^ ५५ ^ ४५ (० ४) 2 शुर (८2 ५४ । ८ थणम चद > | 1५४ 
[6 1 = थ ४ क शणः ४ परण ४ । शः ५ 1099 1४ 101४; 198४ 12 1यश्४शच तद 
£ (॥ }9>८॥ ५ 2०८५ +" ८.८४ भथ ७ 1 = ८५ % । ^ वम ८ ॥८1७ = (द 1०४४ 1 ) ॥ि 
„ (थल | (॥ =+ १५ => 1, 293 2 10 ०२१] 1 11 14. 1.111.111. 102) 12१२ 
' दे -- भान 1 
£ गू ॥ ०92 ४-णम्य-=ो=ट॥ गृध्रा चर ॥ [1.31 } व्यू णि 
\ ॥6७६॥ (॥ ०४०६ ॥ ०४७ ० ००५६ ०५० । प = ॥ प ०४ २५६४ ५) 


ह 1" 3 ~ 1 1 


॥ 25८), ॥[ १५१... 42 "0 ५, ५५४६ 1 ध्यते णण ध, 1 
५८०५६ "५५५४८ ८ २1६ ८६ ~पर पु, ६ 


न र ध पधान ४ १५७५ ५५५४ ५४ 
५६४ । ६८८६ ५ {ण (एद ३ (॥ ५५७ 


(0.3 ६ 
३ न 4 ० व 2० १५४४ ) 
0 = (॥ ०४२६ ॥ १५५ (ट ७८०९६७० शु ५६। यद कथे धम्‌ (कोर ) । 
< भ्य (॥ ४४६ ॥ "स ६५.५४.५२ 1, ~| 
न ' (४४२० [(।य्‌> {८&& ("0५ {4५४ 1 =, = । (11211 2/2 सजय {८1 101+ध । 
१५०५. , ॥५०॥ [5१9 ।१९ (> (००२९१०९ ।२।५१७ 1५ ॥2 (५९५२०७०० ।८६्य्‌/० =, 
य द पुण दाथ ९४ ५ ५०५४ (य्‌ 9 
॥ 88 ॥ शुर नाः (२५०५८ श्वय ९ ५८०५५०४ ५५ (६९४२-०) „१ ॥ धोः 8०४ ७५ 
४ | वात ०० ०७ [८४२१४ ८८८ -- शः चर तधा १) श्य ओ 1१7) 
१ -५००५४ 2 1 ॥ {८9 ८ शतः ५४५०४ ० । शधन 2 4 प ^ ५ ,९४, 


कैक कक 
 ॥४ 


४५ ' व व पवू (षः षु 2 ॥ है ॥ धु ४ ( 
+. ८ का क. [~ प्ण ५ ५०५०१४४ ४४ ५-५०५ |{ 
॥>०६॥ = यायै = १२२ 1 क ०० 8 (3 ५6 (0५, ४ ८ ५४ 


"ग्यः दु 2 | ध नसी > 1 9 ८ च ०५६ + 


(1 ००६॥ श्युड धु 4 ३ 1 वध ६५६ | थे = 05 २५०५० ६५ ) 

॥ १ 10 य्‌ 2 १० (ण ० ५ 
ब 1111 
पे = श श्यात्‌ ६ ॥ ००६ ॥ पुणु ध भ कानु इह शुर ५ ४ ४ धटः ॥ पुः 

वि एः १०५६ ५६५६ 

| ० छ सुषु नथ धु य ५० 

१ (॥ ०००८ ॥ ९७९४५०९ 1४] 1५1००१६ 22 1 [अ 2 1 ९६०८९०8 ५५५२८ ) 
॥०6>॥ ७९५1००9 ०१1०।१९।0५ 31५ ७1५९० 1 09 610151४ 
४ 10७0 (६४२६-०)४) (भुः ४ पष्य, ४९ ४४ ५०५, ४ 
॥ ५४०८-४ 1 ५४४ धट पष, 05 ॥ धिननो => 
३ 3. क. त धथ ०२६ १७ श । 
क. 27 -  रसः > ऋ 1.1: 

1 (॥ 9४०६ ॥ ०००७०५४ ५९ ४९४ ५०४1 शु 16 ४1 ५9 8 0४25) 

1 4 (॥ =४०४॥ प भ पुति भथ शु ००५०५ (८५५६) 

` य = ॥ ०४ ॥ 126०4 ०९ १०९० ११९४।१९।०१ 108 092 

- ~ [71 16 119 0 3 2 191० ०००५० यथे , 

॥ धा 1 ल ५ ०९४४8 ५ 1४ ॥ 6४४ ॥ धेना (णः ०५ 

॥ त 1 अ । 2 यपः (६ २५०४४ [11 
भथ = 8५०५६ एणृषुषः शध षा श प ००० ९०२४४ 
, गछ (॥न४्द॥ पथय लि । २५०५८ ४ 1 2 20 ००५) 
„ ॥०४३॥ ' । एन 3० ००० छ ६०५०॥९ ॥ (व्ल > 029 श ० ॥०> 


--भ > 2०3 १८०२५५९, 1 


4 9 ३०4 


र 


१ 
~ 1 
५ (४) त 


। ह य यन द पमष 1 ९. वु. । 
५५] ‰ र ~ 7 चु ~ शुध 
च ववया ध & (५ | ष्म मी कि 9 2/1, 

` ॥ ० ॥ पपु थाः धयः २५०४४ 1५०४ [7 । ४ १ ५६] 28 9;4) 
श्यं = = वु ४ ४ 1012 ८.०१ ९५५४ शि 2 1 
(4 द, ०६५० ० „९, ~ । 13४ शएज ८०१०८ ५ ०६ ५५४ ५९५) ५ च ५ & ध, (८ (4४ ५५४ 
९ धु 2 । 4९ २२४ पुनत 12 नथ ध 11 11 ५०५४ 
२५५५१ । ५८ ह ४ न भूयः, 


म 1५०1४ 2४ । ¡ १०४ ११.11६ 1 ५-५६ 
ध | 2 ४ 2 0 (१ ५०५४ (५ ४ ४2५ ५ / 


(॥ ६१०६॥ ] शाः चु २४५ १०15 भृ, २७११४ १६८६ ४ ५५५ ) 


न अपि व ६ (९५ ०।२२४६ 


ऋ क 111 1) ५५५५४४६ ५६५] =, 
॥ 2622 ॥ धुषु दाय पुऽ 2 वः 41५४८ (१४ 
+य 3 (यट पपु) ४४ २१९2६ 1८६४४ 
२८ (१०1 -111 14 440६ | 10122 ५६५८८12४ । दध ४ 0 ध कपष) 
वणान धा वता | मुपे शतुः लवनः 2 ॥) 04 धय & 





५५४५२, । :2६ धुव चर ४, ए शु, । यु शर ०५५ (९४ 1 १ 
(॥ दभ ॥ धाय, ॥ &॥य४ । ४ म 


~ ई ॥६6>द॥ 6१०३६1०० >3 1९6०६ 2०६०।५२।३8 1 ०501 
#\ 


ग 
॥००६॥ ˆ 


ये १ पा णुः पूः धथ २ ् 
॥89२६॥ धिर ४ श (1, ¶ बध ०७ -ष्लु ७५४ ध । ५५ 1, ५६ । 1 धै} £ 
9 ४ २०५२५ न= पुष -“? 28 ३ 1 धा ~ ४ ४४ 


00 11111. 
^ 


कक 
1 


"वधु । 1 ववण | पव-ा { ० 1 ४ 30 ९४००९5२२ 1.11 | 
(1 ०22 ॥ वा 16 83 । = ४2 1 ८ पा शुम = पः ) 
(॥ ५७2६ ॥ 0 1 £ ०१९ == ८०७१ 1 ४ ० 1 0) { 
(॥ 2०2८ ॥ [दुधु कर गक । कव ४ ५ 1९५1416 ) 
४ ०22 वा> ० {18 22 भ्‌ = २९1००४०९ 218 
(सि 1 1 
[5.91 


ट ॥ 0 धाया २००6 वाध 1० 


८) 1९५०21४ ।& 
॥ ०७२६ ॥ एण्य्‌ ४ 2 | 1८४ धः धनु ग्ध 4 ५४ १/४ 
पुव ध थः पि 9, प्याया 1४ नुह (४ पतान 
वि 3 2 = क ध ^£ ४०।०६्‌ ४ 
78 7 क. 11 ४-४-०४) ८००४ (८ %, ६४ 
(॥ ००४ ॥ एवय ए ० व 1 1 1 ) 
"न २०५० ० २116 08 24० १०५०००५० 


- भा ए) ४ ॥ 6२ द ४6282 ॥ प्रण धर्षः ` ' 
(॥ ४92८ ॥ थ रु = 11111 । क 1 28.11 ) 
(॥ ५५2८ ॥ 414० 119५४ ५६ 


प = धुल धते ९५6 ००८६ (यु = ४0 ८ ) । 
(॥ 8००६ ॥ नाध 2 1 पुनान 16 । ॥ ४८६४ 2 ८५१-०।.९०५१ ४ ४२५१६ ) 

1 का 1 1 ~ >: 1911 11. > 
111 ~ 11 11 >> ~; 


॥ ४० 1131 > >. 11 > 
1 स 


५ 


[यक 28. 2 


५ 


था य दि व ६, त "धा, या 1 २ | 11 121 


~ ~ ~^“ ~ ~~ ~ ~ ~न र 


1 
टि ` 


॥६०६॥ 


>; ५५ 
५४०४५५1]. 


५ = २1 | "१०४. ५४६ ०४०४] 214४ 41 1 ४} ८८ 
धा 1 ५] 1 ये , ~ 2 111 
(॥ ६2८ 11 ००४ ५ १ ४०४ {4 ५ | द (८ ५१ 3 च =| 

(॥ 222९ ॥ ] (पः 16 ८ {> १४५. 1२ । धथ 1.२1 1409 

^ „(1 प ॥ पि 9 यु शय २ । ०२५८ २५ ५६ 32 


| ६ ० 0 0०२५२०६ । (5 5 ६४८ 
॥द27द॥ (युभय ०४915 2५६ 248 ७२४५/६। धियि २, 
॥८००॥ (201 1 ११६४ 


॥ ०2>= 2-५२४-26 =६ ॥ [1 1 1) 


व वय ज कणि ८2 शा - 1 १५।५८ ४८ 
। 


0 


वी ~ -- 11 11४} 


पा 4 1 1 (नु ९५ [णलु चाण 39 
। पूय ए प नधना 10001 १ "य| ४ ॥ 
षध (थ 18 व व ॥ सुन वष ० | धयु 
ग धाः 4500 (ष (रदत द्‌ (भ्र 
2 3.111.211... ५५ 

6 । मु 4 ^ 2 ४ श धज पयु का ५०६ 


॥ 922६ ॥ ४४४ शरुः १: 19 प पठ 8 20 = धुषु ४ २४ 
न कण पध (न्ये क -यष्डे | फदुमे छथः प य । मवा ० 
, पष्य प्यु्धलन -यये ६ ७ 1 शाुष्ुा 2 = ञापणहण धर (यि छ 
` ५६ शह "पनन्त, शणानणन्टुयणणषट्‌ शाणाः दु 0 ४2 102 प 2४ 
12108 (1 ०22८ ॥ फएवायाननः चुनम छठ दुध्नामानान 1 एष्या, 2 शर्य), , , 
९४४५ 9==४॥ 16161) £ 1011099 2] 191011511516 । ९४६ 1.33 1 4 3 1 ०८४ ॥ 1 
">> थः :9 शु ॥ ४०2६ ॥ धेल "हणः 1 (८ 2 ०2४ श ४ ५४४ 
-ध्या (1४4 ५ ए १९० ध 0 शः (थ) शाय पाय ८ खाः धऽ ध 
४ “ (1 ४ ॥ ५ ४ न पाणि २ । ४ क £ = इ २६ ८० ६” ) 
= [2० ॥ ००० = 1 ००० 2100 5९०२3 (2 श | 
6 ष । त==२ ॥ श थ 1४ पुणा ८४ । मुष णहा शेषा ५ 
षक त क # 
(॥ "०2४ ॥ ५०८६ प ४ शावौ । ॥ ० & ०५ £ 1. ~8 ~) ७५५५२ श्य) ४ ‹ 
1५0१७ `य २16 2 यमथ । 6 (2 161९०68 1 >. ~~ 


युष्य थाणः (थायां ॥ 6 रदे ॥ © [3.1 6 [मी | 1८ थ" पाः | 
~ 068 ५९ । णका ४ 32 + = ५ 0५ क 71.3.31. 
इ. 01125110 2 } ५ । ४२४४४ 91 य श ४ 2 149 ५६ ४ 
८ ४1 ५ (1 872६ ॥ द 2 ५1 २५०० 3 । वा 125 121०५ > ८ ) 


धमण ।&>2 टै 1 153 1०५५ | 11 ~ 11 
गप, द्ये 1 णे ४ पल्य पुस 8 ॥ हेनठ-देये एटे ॥ र भ पुव= 0० ४ 1 ४ 
॥६०४॥ = पान वय नु (नु = 0 यः 2 । प णुतुणुष्यि भव ल पृष 
शर ~} ॥ ३, 43.37. गाण्ट्वणण्यणयु ® २३ पु धः पु धल व्य , 


५०५५६1१, २ ४६ ५८ ० 1 ६ &<& ६५६ {४४ ~ क गय 8 श न्य 3 
"भ व अणि (18 श शयु 0४, ~या } २७६ । पुष थोर पुषः 9५ प पवः 
१ 2 श | "2914 9 "५४ व र - 1118 | 11.3.17}... | ॥ 
यादय 1 1 ५13 ५८, ५ 1 (छनि ४ ४ ६285-5 ~ ' 
( (॥ ४2|| क ४ (© (१ ७०४।७४ {65 = ~ 1 8 15 वु > = 1 ~ य) च 
7 ९॥ ४००2 ॥ ५ (नुयात वयु 2 1 2644 2२० । 0 प 1 1४15 ध) 
1 , 1 ध ॥ वटि ६ [नु ४ अः । ०५०४७ 1५६] > {४ ४४६2६ ) 
५५८।्‌ 22>2। >£ = ९ {1ल1> 2 }32 {६८ । {5 {८5 {८ ५नधशु-3>४ ।..2- -5। 1& 2 ` भ 
५४५५ ॥2>३॥ ६ ०१०३०४२ ०।५३)४ 1} 3५ {8 1-11-11) [~ 1. 1 1101४22 101४ 
{२५५५५ ` त 
४ ॥0 >> 19.13 2611 (५०० १५।यध्‌ (६०० ४४2 । 
" 2 ¬. 
॥ ०2=द-उन=४-26=६ ॥ शुयुशधधानणणणण णया ४ ५110-2 
1 वयु यध); 0४४ पु. य, 1 ५४ ६ ५९५४१ } धधा 
ग ०५८ १ (श चः यष > (४४ ४ धुषु धधा 10५ शु 
नका ~ ~ 111 1. 1 7 १ छ ० ४४ 
18 2 १५०५ +> ॥ ८ । ४ धय ८५५२101४ :धुथ ९०४२ (५०२४५ 9 ५ ४ धरयुणाान्न् 
प्यार ४ या 1 16 ता २४ पु ययाधातण्यमे १५०४४ १) ‰^ ८५४ 
1 प ध ४७ ५0116 काल्य 2 ५० ४ न ~ | 


> ५ 
+ (ष (५८ 1 क क 1 6 धु -ध  । ध ०४ ५५५६ (@८ ४ 
गध 1५ 0 1५८४ (षु (धुण नु शवे (थानु थु ।५९ 40 
॥६०४॥ ध (९ > ठ [थु 1 ४ ए 4४४ ४0 हे दु ४ टषधुण्षुप ४ थध ; - 


{4 । १ 1५४ ^ 2 ४ ^ (५ 10० 19 धुपान्‌ (> ६ 


॥ ०2४४ ॥ ४४९४ शु { २५६ ६ 1 ए एषा प ध क धुण शचः 19 
| ण पे [णनि वथ - य | पलु 0 0 | मून द 1धण्यिुष्धटि 
-धषयुगणधु शुन -रण्ये 1 1 । पवया ०22 24 ऽ शेर ८1४ ध 
- , टु "पण्य धषणादषणः्‌ धुणण -दपये च छठ पण णि न+ 
121 (1 ००८ ॥ पानः चान छथि ययाम । छट्धुाुधाुा3 ए ऽपय) , | 
९४४४ ०न्न्भ व्ययानि 2 ९ 19१1116 2 १०1१1९१ ५।॥५० ०८ ध ध्वा 
"पवथ , ४ 20 धु ॥ ४००२ ॥ धुाष्णण्यान्षण "ण कट एषति तति ०2 शच £ ५५६ ४ 
त 1 11. 1.7 य या र ग 
भ्य ?॥ ४०६ ॥ ०५६ £ श (७ ०२५२ । ५ (9 £ = (०४ २६ ४६०४० २६४०) ` 
।. 


0 ० 1 ~ 1 ~ स 
22 02 ।। त ॥ धाते 1 शाण (जा । ुणुधयधः  सणाण = 
न्मु 1 ४० २ ७ शच प ४ ४ ५ ४०७ 48 ~ + 
(॥ पट ॥ ८९४६ (0 10४ श्धानरनन । ५ १९ & ५० > 0 । 8: 3.3... 


धु , य पया 3 धम । {2 14 (८११11. ~~ ~~ 
४. ~ यायुः (वाणः ॥ 8 ॥ शर धा 11.303 क ~ 
10, ५0०8 व | णका (५८४ 3 = ५९ 0.1 ^ 3.3.17. 
-भ४ना ४ "1 208 } ५ । ०५४४ २।२ 15 1 सं 15 ५९४ 12 
१ 1४४ (॥ 87०२८ ॥ ४ + ॥०६ २५०७ न । न 5 18 = 14 ) 
५ 622} > 6२८ 1०2 २५९ >£ | 11. >. > 
ग धा फ ४ पान डि दे ॥ हदे द ॥ शट भः मुवः प) ४ "= 


, 
1६०६॥ । = पा ५ नु वु 5 = 1 ४1 पुषवयुश्षयभय्य प नध पूव 
› श ~} एष > गषत ५4 ए "नध पा्युप 9ि २४ 9 पा 6 ध धमाथ 


४ 0 ५८ य युपमा ~ 

॥ 27० णनद-3=> ४ ॥ पु णित्ते "था वत, ६२६ शु ए्च२ । धधा १४ 0) 
ती व 

` । शुदा धु थ, १०५ ४९ १ | ग 8 1 क 

५४४ । २००५१०५ ६ £ नर नुधा ५८8९६ | ९७०५०५४ + ८०५५८ ५४ 
"थल ¢ धा | 9४2 = शुध धू 9 ७५४ भवाथ 62 ५, ४।०य्‌४ । ॥४। यप४5 119 9 
(थये " गोम मनधाज -2५ः पुषिाण्युः भ 4०५१४ & क 1 
प का ल पु पयु थ ४ शो ह ५ 2 8५. (णु 
< {न ५९५४१ 2 3 व ववय0) + ५१५ 


` (॥ ०४०६ ॥ ध धु ० 8 । ५२७ ४, टि ४५|।०५.2२ {७१ 
(॥ ४०2६ ॥ 0 ४ ए४ल्युुरयिः 1 धनर ५ ॥४ ८ ५ ११५४ 2५) 1 


(८७० ० (०७००।७१।०५ । {९५५९५०९ (०५ 21012084: - 


| `, ~ ०0 ० 2 [०००21 नय (52 05४६ ५४ ' 
१५५५ ,९2०द॥ ०५७ 1२9 1 (50 । ४०11 1) २ ५२९०8 0६ 


त पः वणय छि ॥ 2228 ॥ धुते शे , , 


1 


्ि थ पयुप कथः | टि । शुन छाना धे ४ ४ 2७४४ ४ ४ ध 


(॥ 222४ ॥ ४ शुध टि | ५९४2 श एय 9४ 28, "ला 
॥> 2 ० 1०० (०1७ 12 | 210 ९११०५०० 9 (8५४ ४ 
। 2 1:28 | २४५०-४ = ९3 भोप८ (० शा४-2४ ;86 


|  ॥5.5 -1 (ण्नङ्खष्नद् पुव म ८५४७८), {` + 
` ॥७22॥ 1५०९-3 332 2०३५० 29 > 310 2 
०० ॥ 0० 2 ९ शान 3112 1००५१४४ 
ण . = य -- थः {५ ८४ 892 ॥ शुः 1४५८ 
थ ५५ 2 ५-य४ :० 1 ९८ (एधन्ति ६९५ छ । ॥ ९४५० ६ २१५४ 128 + 
(॥ &२४॥ । अणू ५ ८ च सभ । ९९ ४. ९०५ ५५ २५ ६) = । 
।8४/ 1612162 14: 44: श्च पतगः । 101 ~ मे => >> ॐ: |= ॥ 45 

इ " थ धनष ६ ॥ ०२८ ॥ गृषण्ट ४१७ धुः ॥ श 

(७०४६४५४ 


॥ 


1 मि 1 1 का व युषः ए ॥ प ध ६ ४४ । शप 


स 
0६ ९ वथा धि ८1 ८ श (वाल धव धु पध ४ । 49 
(९ ९५०५ ५९.९९ ५६, १५०४ :४ {८ 6 पयु 11५ ४४ । ४५१०2 


1 

॥ 

॥ 

} 

॥ 

षभ ए ४ ¶णुषयुजः ६ 1 ४ ७५5 १०४६४ 70 8 ~ # 
{ 

। 

1 


1. 1. व मं (म ५०५५४ = + 


‡ ४५४ हि < 


1 1 8 1 2 
४ ~ (॥ ६३८1 «£ ५५५९ = 8८५ © (-5&>। पष ॥ ।२४= = पथ्या) ˆ - 
= ,५ 8 > + ग 3 1 
कि 111 1 र सत 1.1 > 
2४9९ ४5 (९५, 7४ ॥ ४2 ॥ फा 5 ५१२५, 9 ॥ "४ ४ ॥ ४००५४ ६ प्मथुह 


२५] ८ >> ५ व्व क 27 1 111. | 
दध १००४५५४४ ९०५ ०५९०६ ९-१-५९ (५५२४-७ ४58 (था 1122121 ६, ८ 


४ 


गप ४ । ध धच एध यह 2४ ५९५४ १०४०४ ५०४ ॥ 
1५०४॥ (॥ ०००८ ॥ ९-०५९५६ ५ वथ > ० ए ५६ । ८ ~= ४ 11126 ५७ +-ए।८०८ ) 


, ॥६५८०६॥ 1०0०९ ॥ 0 1 १०९९।९।०९। 1 रो 


~ "(1४० ९ ८.४.०५० ९६६५५ ५६२००५४ 
0 ~ 43, ` 
॥6 ० द॥ न 0 स । ९७.६९ ०२७०९०६ 1 1 
- ॥०००८॥ वयटयशानत ना -५।१६ । [204८ 12 
गधि 28 (ड ११५, ।अ६ 
ठ 1 9 ण्नटे ॥ ए शुर ५५ धा १९ । धुः ४४४ धधा = वथु "य 
"पुणा ए । शु 1९ (था थु शक णण ९९०४२ । ४९ 2४ ४०४ (एन 


याण 1 यः शुध ॐ कवि = (नूनम पयणण्यफिश४ ॥४ 
॥ 2४=ठे ॥ "४ धुरे ध रटे धुम 
५५६ श ५:29, ४ ("0 यष (न त त 1 द १९४ 
(॥ 2४2६ ॥ शष = भुषण 0 (८ ०७४२६ । ५० हणः कवि (०० ) ~ 
न अ 1 1 1 
-- थ ३ ५ ध्‌ द, ~ ॥ नण भष | 
"गमि क क । ण छर्‌ 
ननद ॥ ष त ९ धमु (५८ 1 ९५०४००४ ५५५५० ५५८ ६ ) 
देणार , ५ ( 1 ॥ ८ ह ९५१४८ । = धनधु 2६ ९०६ 8२) ! 
।1*4 = ॥6०॥ 2००५ (५८ ६ ५०५ 01५० ४९2 
॥४००८॥ च ०012 11 । ल 1०1०0०2० 9 


-धालुषाा५४४९४८ 8 ॥ ४०४२ ॥ 
॥ (॥ भण ॥ फा 6 व्ि॥ श8-2 । 2 ४ शयु 6० शुः ८ १८६) ध 
1००2"  1४38=31 ० 95६ [१11 ~> 1. > 
थामू 2 = ५० धुः २५०४ 
{ 


(००००७७६ ॥८ ४ ्धु०-६ 19 पथः छा =: नुः अ 
। प ॥ ६००२ ॥ श्ष्ाणननः णु शु 1 शुध ०१ ४ 
+> शुदे ४ यषः शाना एषु (नजन एण 6 एयुषः 
प्रीय , (॥ ६०४६ ॥ छन्नानि ०४ ।०६ ९2६४६ = ८ । ८०९६ + ध्यः ०११४५ 1४ ६5६५८ ) 
(| -- ~ 1/3 = 


प १ 1 
-घुषा४ ए ॥ ६०० ॥ शु ध = 0 स (91 सध > 8 

(॥ १०४६ ॥ सण्छध सा ०५० ० । व्यप्र ८1४19 ) 
६०४१ धयान सथान वसवु ० 


यापि थ ॥ ६०४२ ॥ धु शमाः ८६ ए ५ २४ ।= = ५४ रस 
ध्वा 1 शानु ध दण 9 क 


म 
प 
७९४ ०2४ 2 शु ४। :४द ४ ध ०५४४ 1५ > ४८? 
1 


६५४ 1) ४ 
क । 111 


1 1 1 9 
6 --थनािुभूषः शि 
पम ॥ }०५४-००३६ ॥ धधा "ण पथः ४०४ "ध + ध प ६6 ६ 
. गाग १. ¬ क ¬~ 2 ~ स्त जेत 18, 3 कां शुध 
\ -॥6०६॥ { ध (छः भा 0 1 धुन ९५०५४ 


113. र दश 
-पष शवथध एवययमू-यम्य 8 ५६६५ 1 1 कः 


1 (८5 (4 ०३३८॥ 5 = य 1 ५९८६ ४६ 1 र ६६ ५ ४८४८ ८-6-५८ ४ 1५५ 1६.४१ 


५७ ॥ य १1 ॥० ६१७39 1० मो 13 


त न व ० , न्तु 
एधा ॥ ००० ॥ शुषा हि एत ४ ४ 3४ 01 पा 
1१९4 स ५ 


(॥ ००३८ ॥ ८ एथ र १०८ ८ ७६६ (1 (वु 10 २1५6] [र ८ २४ ) 
म ५५५ 1 ~ 


४। 
+ क > ५८ चू, $ ८1 ~ २१२५, [दु व्व) ् 
॥'०० द ॥ 4 २2251९१ 1८.। (35 १9४ 1 ।० 1०९1 ४५ [9 
वि ष ग क} 9 छ 9 #ि + > * ५ न्वे 
कि 0 व ^ १, शपथ ० ॥ 2०० ॥ चः भु 4 कुह ०४५५ ४ 1148 
' 9 शु ६००७१००७ ९४ | ५४ 1५६४९ 0 2 ॐ | 822 , 19 ९५44 शु धः ५ ना ५५२४ 
8 (५४ नध । 5 ¡ ९५०४ 1०७1६) उण 2४ । 8 19: 4६2, "१ 21४ 
४४ ५,-५४ 11९५०४20 2301 ११९51 ५८२2 १1५०।४१।६७ > | 
, (1 2०३४॥ स) 1.32) 1 ध १०८ ॥ (९४. £4 १० ८५।१८।९ ) 4 
1 ॥ ॥ 1 ५ ९ ९ भ 4 ५ ~ 4 
1 1 1 12०2६ = २९४ 211141६ 
‰ + =» ४ ऋ 2 १ 
3.4 र 4१, ५ {4 
0 ‰ 12 गाथ ९५४ 11 १५४, २४४ 10, (प-फ , ध्ष् 1 1४2; 
त ५५०९५) ८ । 2६ 01० । ॥४ (असीर री 3 क | (० {० (धया 
॥े (4००४२ ॥ १६ पलना धववयृण ० | सान (न दुधि) = 


1. 4 ५ [ 
न 
४-५५ | [1 धि. "` णु 
गष ' ॥३०४६॥ 0४ धि य २७४ पु" ५४४ ८1 ५6०५०४४ ११४१४ © ४ 0 7 


1>2०४॥, (॥ ४०४६५ द 2 ध ह ८ २६४ 1 ४५ ४८४ ५, ५८ ) 


वि 1 1 


1/1 


^ श ध ॥ १०३४ ॥ श्ुयुष्छः ,' 


१ 
[शि 


४ 


6\ 
(॥ ६३६ 1 धुषु पुष हथात । चु ५ ५५) 

७ 1 1 1 
~य ॥ ६४४६ ॥ 2 1 षन ५६६ ५ ०६ ५२४ । पण ८४ वयु शयु 
(०धन्द-०॥४) ५० पान, ह 08 2 ५ 1 छर धल शा 28 ९५४ धु 1 10४ २५५०५ ४ 

(॥ ६१५४ ॥ 1 ए ९ ५ नुन ५ पुम 2५ शु (ण द्द शर सधु ४ ) 


४४, ॥ ६९० ॥ { 3 =} 1010131] 1० 11२९५ 15 ५५ 
५५५९५, । ४1128 ण 31० 13} २1९५ | (&ध>५ (£ 


- ष्मा ४६ ॥ ४३०६ ॥ पायय शु ॥ = ॥ 
प ट ५४ णाणव युध, -य धच अ= (९७६५ ८४ । ४४ ९९ 11 
110४ [४ ४० द-०॥) (०४ शः एठा = ०5 । धिपुधुष्यि चन द धु ४६} शुध्ये ' 
धु । 6 पापया 22 । दुष्य री 
॥:2 11 (॥ धौ ॥ धु ४ णाति वु 1५०६2 । ॥५ ५१७2-2 ९ ०५9४ 1५८४६ ) 
०८५५५, ॥ [डल अचु 4४५१ दध धु । 1८223 5 9 । 9 > 
, ~ फ धु यथ शा रुष्य 19 ॥ ६2३४-० ४४ ॥ ४४४ शु ०४य्‌४, ०0 ॥ मुधा 2 
› ॥ षु ध ५ ४ ए ४ प ५ ५ ४५ ४ । 225 1५४ ४०१४४ । धूल =“ 
० शष८ 0ु-ध्नः 2४० । धु ५४८ ४ धर 12 "४ = 1५० {णु , 
८०९७, ९४ >¢ ६ ॥1 8 क. ~ 1 ट ध ४ ध 
[क 1 पणता ४ धुम ५ च्यु £ धृ पठः सच 1 ह ०५४६॥= (४ धि छ 
गु भध २५०४४ £ ८० ५१५ ५६ 2. 21. 1 मं 1. ~ 
` ॥३० ६॥ ^ (॥ 24४ ॥ शु 10 धानु = = 482 2 । १७१९ ४ ६ = ५४५५६ एधि ९१२९=> ) 


१०२९९५०० य च ०५०1०६०४ ०१ (2२ , 


49 कौ क 


5 (५.२७ ^ कल 1 , ८०२५४, + 
२२५२५ 1 ^ ५०४ ९९} 2 नभूता, ८ )9 न 
- ” (1०३६ ॥ च न= च 4 शुपम । ४ ८५.१.५८ ४] 00 ५९५८६४५ ) 
१०००॥ ० ११२९।३1।१२ {यण्‌ ध २ ।>2 2५०३५०२० ६15! 
४ ५ प ८५५१६ ०४ ॥ ४६२६ ॥| ४७०५०५४ 
2) (य प्न ५८, (२4 २५४, ८५८४३७४६, ५५.२12 
` ५ (५९५, 2 ॐ | :्‌६ 95 :५4£ २५०४४ 2. पश सातम्‌ ष २०५ ६१५४ ‹ 
ग मी क 1 8 १ २२२८४ 1४1712४ 0 (५ 2 }/ धुमः व 
(॥ ४४३८ ॥ 3 11 ५८४ "०५१४५40० 1119) 
५।॥२८९०६॥ 4००१ 2928 । <> (५ २।॥९।०२०।।। ३1२ 1६21६ 
‰। । यात अनः श मुषवाणुलु 
४४ शः 1 ४६५ ५९५ 2 ॐ ५५६ ०७२४८ धु ४४ भः द ५ ॥ 79 ॥ शद ण 169 88 + ` 
धः ध 10४५ 9 ४ । ४५९100४ पु सुहु ४४ बर 2 1 
। 1 = (9 0 ५५ 1५२११०६ 5९ । ५नि४ २2 ५९10 २५५0 1 21५18 ^} 


ट १. 
(८२० ५९१२००४ 
| = 
रि 1.3 
ल ६४६ प शुः ५} २ 


~~ += => 2 = 


\4 


(॥ >) ० ॥ ६६ ०० 2० 1५ ७२22 1 = 49 ५९।०६ ५५९१ ५५१.८ ) ॥ 
०५५ = ॥ ७०८ ॥ ०९०१० 1 ॥॥ 10०२0] 31०6 २1० २॥०॥०।७।२]२।०४२।२३६ 
गष 21 91५3५ 11 "८ शुष्य २१४६ १५६१५०८ ४४, धः 
॥०६६॥ 


॥ 8४३ ॥ शुः धाः ध ध ५१ + 
~क लुप ' फाधुषः चु १५ 


{2 धुर क ८29१ ^ म, ॥ धेः धाद एव ० 1१ुणधुधाणः 
"पण 10 एयुषः | 95 ४थिदाग्नाम्‌ १४१9 ८९४६ 2४८७ ५४ 14 1 (० ५०४६ 
श्ल ४ । ९९६ शा एः गुः ५७ पतु 1-११०-४8 ॐ पा थ, 
हप 0 (॥ ४८य६॥ १ ९०९।५५२ ०६४ ९८५०४ 1 न ८1 (धु ६५९।००४४ ) 
भ । ण्ट द 1] 105 {६ १५11223 <= ‰०१२। ^€ > 518 {€ (धद {५४५ 
८ व 1 ४8 । नि ०५०५०५४ ५५ गोधु ४ £ ॥4 । ६ भ ५५४८९ ५५५ 
~ क. 11. 17.9.28... 2 3 
1 ति ४ ॥ चटेण्ठ-9षटे ॥ पणधणणञमण % ५२४ ॥ ति क 0 | ॥/ 
८ न ॥१४ ४९ एण > 1५ युए 1 ९५९ ०९८५४ ४५५८० । ५६ २ पयुप 
` च्लि कण 0४४ ६५ ९५ [युध ०५५५८ 1" ४ धानि ८४ । ४८ ध 
2 । 1८ व्यु ५५४ ऋ. 27) 1 ~, त त 
"४ पु (यय कने 12 | 10022149.95 २६४ । पि )*५1४्‌ र ॥ शः ४ ) 
( ॥ ०९३६ ॥ (एव = हि 29 ५१।४ । [व ६५६५! ७५५५४ 1६ २५) 
(॥ ४} ५ ॥ ९1००-५ = ६६ ५८ ६५ (ध । धुत 19 लला ८1५४८ ४ ) ॥ 


द] १००।। २३1४६ (८०५८०1०1 ४५४/ 


॥५१७४  ॥०९०६॥ 0।०९-०५० ०८०८ ०1५ ७२।६। (४५ ।१०।५५४५ २ 1 1 
०७४ -- य्दा ८४ 
-थ।२२४ ॥ =2०४॥ ८ पण प एय "1 ५ 
210 (1 >2४<॥ > 109 15 ९ भाल । 1 शु ८ 01५४० 19०००6४२ ) 
- ग्य , ॥>९०८॥ च २४।००४६-२।4-1५॥4 ००4६ ४ (&।५०। ¢ 100५ == 1014822 कय02 यरे, 
- ॥३३४६॥ ० 4 1८ ॥ 9 दष्टे ॥ ॥ 1 2) 
118 11 ^ चाणु कथ शुः 


7. 


[41.1६1 


प 


म 


को नि ए. तात 9 । 
१) त; 7 १६ ६४८ ९४५ २५७ । २२५४४ नार 27 २ 
"नि ५४ 
६ । । गार २८३} फ पपुलयए ॥ = १४६ | पणपुच्ध्ु ११५६ 
_ " नेय (५ (ट उ४-गा४) १९४ 18६ 1७६४ 1४ १३६ ॥ 8४२४ ॥ ५ ४५।।५५९) ६६ £ ॥ ६ (८७५५ 
ध ००५५४ नः ८ + । 02४ ग (तमत (म ०११२४) ५४६४ ४०६ 
0 त ०९१२२ ०४ १५०५ 10 ०४1४ 1 4 १169 1014 
“८ 1 ५ २ ५००४६ ५५४ । ५८४ ५८८४८ %दधध ५५८ शव ४1४ (2०६-गा) भाः 
९ 2१॥१ ।= २5 | स क ह ९५५ । इना धु ०1 1 ५५1५1 
(॥ 8६४६ ॥ -2 ६ ०५५५९६९ ४ पथ तिथः । ५५५८६ 14.४६ ७५९]४ 1५६०-५।५1४॥ 5 ) 
५५४, ॥ € ४६ ॥ ड {6१२९ € = ३13 32/2 1>2 । 1109० 1५९ ~ >. (५५०1५०1४ 
। यथ ॥ ६2०६-४ ॥ शुशु ५०6 श 1 युः ६८४ 9 1 
कि ~ ~) ९५०५८ १५.००४ £ ५ । ५०५४४ १४४५१२1४ ध्यु एृष्चधज 
"ध २०५०८०५८ ध्य १५ ५७५००६५ (29४ । २४ 
दनु ०४ ५४५४ शध ४ ५४ 2 1116५114 | ८०५५४ १८०५६ ७४ ॥ धु (६ ३५६-०॥४) 


८ पदेण्यायूषटटः ८ ५ ६ 2 १यु0६०।०। 3 1 

०५९५ = ॥ २४५६ ॥ £ (>29{०५४२४ 4 ०० १०॥०0० ।०181०2४ १०४ 

॥४३२॥ यण ण५४॥ 2६० ॥ ५३१ ४0४ 2८०४ ५६ । थ 
पथानः 1 ४ शु धि 90 8 1080 प १ धवा 9 402 2५४ + { 


९६ । (11 ०४०६ ॥ 1 भ५४४ ६८० & ०१ ६ ४ । 1०6 19४ (५ = (६ [४ २) ९४ ) 
` , [५1८ 6११९1 ८2 ५९९५ 100516४ 254४ 8 
न, त `, + श्रः ॥ ३८३४ ॥ ८ धान  ; 
। धथ युथ 1 एए 0४४ शयु ४४ = 1४० 1 णोः कथः शयु 2 धः द धु , 
1. क 9 111 ` त 1 क 
11416 क (॥ भ्दे। । 1८ ७४०७ 2४४ > श ए ८ । 1 2 ल ९ 2५५ 1० ७५० (६ ) 7 
1 1९८०८62 68 8 २० दु ०९ 5 (५।९।५०५ २ ॥= / 
याणम्‌ ४ ॥ 2३४ ॥ @९५५।५४ = ` 
[1 क क 8 12 नसनं ॥ 8: 3.1. 
+ + (1 ०४४ ॥ ५०९550०४ (८४ पणत । भ 1 2 = ५ {= 9५ 05 4) ‡ 
> 
1०१0 ।>६४य] 110) न 1८५5 {219०८15 ए >> । 3.4 1 ~ ~~ «2६ %4 
। -- ०६ { 4५ 1५१९४ 
1109४ ॥०४३॥ शष ॥ ५ 1009४ 0 192 १४०० नत ८ 1५012 1४2 1८12 1४ 1258 (४ ॥ 1०१ 
पुष्य । (॥ ०६३४ ॥ (५) ८ 1०551०४८ 1 ॥ 10५ । ॥०१ ६ = 112 19 18-8 14616 + 1०१९८ ) 
0४2४ = [०६८०य +र ॥ , 1 1212113 2 11.21 110281२] ‰2 1101212 213 1? 110९) 119) 6 - 
-- यधाम पध ४४ ॥ ४३ ॥ 119 
(॥ ४४३६ ॥ ५४० ९०५18 शुत भ चू 1 पु भयु 15 49 48 ४४ ४) 


, ॥२०२॥९५५ 2 4 ०६ । 58 ०६ > 11 1 1, 


वत अनय. ध १६ 
गु 


दुषु पाणु वणा = ४२-०) पणणण, 2 ॐ | ए द३ते ॥ 1. 
ठे = पः कणु शामा क ण्ण श 1 1 95 1 12 ०० © धेश्पष् “५ । ५५ऽ 
2... शधुभयधाणषुय > । "उश्च 8 ६९०० भ ०४० 


५८४६ ; 
1८४2 , 


[+ 


॥९३६॥ 


यनथा । ए (पकः पथ 
॥ ठेट४ ॥ एणाः य ष्ण्यः ४ यूष 5 ८ ०९५४४ । पपु ४ 16 | पु [1 1 | 
५ 1 ९ 


१12 1 
॥ ०६०४ ॥ €= 1 1 चय्‌ ध 4 ५४ 06 ८ ८ (५ धथ एय ' 
"धश्च ¢ ०४ (युः {८ - (18 ॥४ 1258 19४ । शट ए ४ ५०५५८ # (४६ धभ २५ 


क 2 क. 2 1 2 


१४ ॥ ०६४६ ॥ शुः धमु पुल कूलः ० व 8 नधे । पुनः 

0. १1 1 11 1 17 3 

०५५४ (॥ ०६२६॥ ०० ए ५ पणत छाने ०४०५ ) । 
०४०५ (०२००२९९१ ९५५०५६३ । ०1१९१५१५ 32 102 1४।५० 


12०५19६ श | ४ 1५1५१ 
स रर ससरससीःरःै स 1 
त 1, 1 का मं 
७०४५५ (॥ ५६०४ ॥ €.€ ¢ ^ ०5 । 2०९१४४६ एध) 
9६०४।०2।०६ 1) । ००११०२९२] ४४०९ | ~=. 1 1281~ । 
। पण - या { ७ ०५०५६ ॥ ५६०२ ॥ धयया ५ ॐ 
ति 1 क व: त 
पथः युष्या शः प एष्या एणः पष (2६ य शचः 1 9 प # 11 
-धपयु (॥ मध४८॥ ॥४ (००००४१०6 १९ । ® 9 शणयुुल (न शैः ) 
०५ 18 6न्दन एण्य ८० ८००४००० (० ५५०१० =. 
। --य भणत धु शु = ४४ 
1४४४ ॥६६३६॥ शश्च ध यय्‌ ४ ५५०५५ क ^ । य 0 । ॥ ए ९५०५०४४ ५ 
8.2५ २ 29 ध = © । ध ०५०५५०४ किय ५५४ व 
स = ठक ४ । क ४०. ८७ = ५७८५ न वयध = 6 ० 4 
गाप (1 क्ष्४४॥ ॥ भ५८ ७५७६९ & भे श > । ७० (श ५ = ९५४ ) 
, ५५४६ 8६०८ @4©- 12 1६ ३।)>९। ६ ६। ६ ॥ >~ = 1 =. 1021105 1 
प ५ 2 1 19 न पिः त ।ह६०य॥ 1४ कषु पुष्ट । च एषु पथः 


(य 4० ।। ०९४६ ॥) ,2 २६ मि र श्ये धामनि पयनयः 3 ४४४ | "द ॥ 
ध पा पलना 1 ५५.४५ 1 मेनन 1 11 
४ ॥ द ध 1 4 ८ 1५ ४२४ म "पः भः । 
26 ॥ ४ (1 ०४३८॥ 1810 (४ ५ । ५५७१९5५८ ए ५०८ 1४ ५५.३६) , & ` 
= ॥ ०९०६।०२।०9 (९० ०२1०००६ 14५16168 1326 २ 
पथः = ००10० ० भः ००२410४ युयोध" गाप प । फु १९1४ 
| म 131 २४६५ (8६४४०॥५) ९९ {५४४ क ल ४ ह ४ 1 
॥ ४४ ॥ पा श 9७ ७ 104 १009४ 13 
^ ' वणे 1 ४ "धा 4 युमः ? 1४ | चधा ४51 प ० ४०2४ 0 ५४० १ 
" ` 4५९५-६ । धधा न धु-धा युधा य ९५५८०९५) शन 29 4 १५४ 
¦ धषएनाष०-०४-2 ५5 ५२४ वान ी  2 


। १.) ४2 ७१ 2 । ध्यु ८०५०-४ [ष द ५०७१५१४४.४ ॐ 
, पठिः । (॥ ५६३४॥ = 16४ ५०१६ 9 कुप (ना । ०२०१०४४२ ५०७५२४५४ १३४२) 


[3 [४ ५ 

५ ०६० ६ ॥६०००० ३ ६ (66 ३। १००1००९} (९५०16९५ ७ (९३४३, 

यिय थ (थिव ॥ त्ये ॥ धुण पुष 1 ४ 
१५१५४1७ ०१९ ४28 ।४।९४७ ४ सन 
ए । ~ 4९५५१०५ {६2५ 11४ 1 (धु &ध ५५ (४ "४ ,.।. 
ना -युषया० ४ । धु 01519 न्मुणः द्वा धु = १५४ (०५०४ 
101 = य १ | 2 ध ४६ 9 ५५६ ५४५४ च (२५। ५५१६, 1 । 
> ‹ = ४ 4५६ २१०५११४ च (९५५५6, (२५५०५ (६ ९५४६ |: ध न 90 ५५ 
॥ | (॥ ४४ ॥ (& नः £ क । ५४ शु १५६८ ६ २।५८२२।७४६ ) 


॥ ६०द॥ 1 न 6.११ ६। ०७१०९६०४ 9 (९॥५१९५॥५. * 


1 
र 


न्ट 


१, त [न प न न नृधचुधुर पेश ॥ 86०] पूषण्टण्क धपा प 
कि 1 1 1 1 क 
्ः 31 7 ^ 7 1 ५१ 
1.8. ह, 1 7 2 1 तः -्तं 
६ ~प 0 -ुा पट 2 96 शध 2 1१96 श पा, । शुर छः प प्न्य , 
स स 0 1 


[8 
2९10109) 
श श्थ „10120220 &५ "५1? ~ 1४3 वण १ 1४४३४ ५ ८५५ शध ध ध ५७ 199 ८ 
१०९५४ च ५ १। त 92 {18६४ ॥ ६४ (द ५ र य ५ ६; वि ४ # मी १ 
10119} , प <॥ शध +> ॐ ऋं >. ऋः "१४1१४ । 
{= & ५। ४८ ¢ ¢ [= | च्छे ध 
।०००। च १५ । ० २० (अन ५ 1९५५ 


[7.1.111 1. 1. 0 1 
ध ५५५५५५२ य नात णाय ० १०५६ ५  " 
(॥ ४६०० ॥ 1 ९ ० ५५ ४८ पुल । ० ९ 21 (१६ अ + 
४९२१0१९ 2५० (७0० ५ ००५1४४०9 ९ 6 । 6 ०० ८१०११०५५ 
णि, © भृ । ध 10 1 


ए. 
भाद्‌ मयाछ ॥ २8३४ ॥ 19499 , ५ 
ष 1४४ 1६ 


ण्ट ५४ । [त पि व 1 ~ 
। ति (धामि ४ 10 क. 1 1 8 ~ 
(॥ ०९०<1॥ तण ॥ ४ न दनान € 1 न्‌ निपा यु ५४-25६) - २ ` 1 


1. 1 ५ “2 ¢ > ष्व 
पः व ोभ्नणि 18 310 ॥6।०।न०० ९ । ९ 1०-१०-८२ 1०२७५४६ 
~ न ~ = क ०६६ ९० ।८॥ ४8०४ ॥ ध५> 


1१४8 पाध णय २७, र ५ , ' 


, देष |, ' 

गष ह भष) 2 ४ 100 ८26 ५1 -0ह1४1।६।९/ | 
15 ३६२॥ | ~ (॥ 2६३६ ॥ य्य धयित 2 । न दमा ५० 18 (८०५६९ ) 

~ 1 ~ 100 {८6१ ९०९1९ ९०।०४८९६ 


०।१्‌थध 
॥>६४॥ 


ध 1) 25५२ ॥ 


व 3 , ५=2६ ४५५ ६७४ 
~य ज 1 = 1 ध्याय पनः धानु 2 । स 2. | शद ४७ ४४ 
ध. 12४2 ८५८६ ५५५२४ [~ 1 1 ८ ^ ४४४ [1 
४ शह [५४ ६ २८.16 स 1 ८11४ 12४५)४ 


( ॥ 28४ < 0 ५४६ श ८ ५ 1] 


] श्च = प 21४ 10 ) ह 


॥ >&9४॥ ॥ ६ ४ (*५#* = ५०८ ९।> {1५4४1 2110} £ ८०२04 २०६१३।७४ ~ 

"यथय 08 । 0 91 व पधपधपन ४: 
(॥ ०४४ ॥ ४ (त (श 11 ५०४ ४ (७१५५01४ ) । | 

" >९०६॥ 1 १48 {2229 {९०12।०३।५० । 21142 2९७1५1४8 2 


यये {1 ४७0४ ४ "ष 


५० ५५६०४४६ ४७४ ० ४६11४ (२१९४ ४४१ ४ ॥४8३६॥ ५५५५८५४ 

नाणु प्‌ः ०००५ ६०७ ००७ ६००४ 

०५५६९ ५०९०५ 4१ ५ ^ । शुध ५८५१५५९४, - 20)198 | ०६५ (४ (५५५५० 
(॥ ६४८ ॥ फलू ५ 1०0४४) { 19 ४ ५९. ८४ (५४ ) 


०९०६॥ (०1१०० ७०५०)०२५० 125 08103192 


॥८६ २५०७०९०७ ६५३७४ ४६ =, 


1 + श 
> ९ कथ, । 2६ 0 ५४ धः प ०२ २० (9 


(॥ गण ॥ क २५६। 


‰&ण्द +> ८०५५०९९० ९१ &॥५>। 


` , २२ 


५५ । ५०५८ 3 ८५ ८१५५६५१४ ) 


० ००१६०५५ १ ` 


-- ग 0 ह शु धु (पण आन्णटुणय, 4४ 
॥ देभणद ॥ धु! ६ ५ यण 
५ श्य्‌ कष्णन शये £ ४ | | फ क ४2 1४ ४ ५ [६ पये शय ण 
ध्यु शष (मदु ० ध्य दए लए ध पाणण (एल श 
(॥ ध ॥ ५ ४ 16 © १ 45४ ८ शाप । च भवर णठ = शले द ) 

॥ 2१० ॥ { ९।००५०॥ (५०९५० ९३९1 ७ धन ७ ५० मभण५० ॐ 
-- ० ॥ ३१३ ॥ पुष्प 
5 11 129. 1 1. 1 1.5 व > 
॥... 17 1 11 ~ | 1) 

(॥ ४१४॥ ८ ५ न ४ ४81 ५०४४ 2 ९५ 1441161 ) 
८५४६ {1 १० ९0०४।०० ००५७ गधय ण नामि 
ध य ४६ ॥ ०१३६ ॥ शुयष्यएयनतध्‌ गथास्थयनेयणिा 9 ६ क च {5 ४ ५५१, 1 श 
ध गप पनवथ के या ८ य हु । 


, व्व । 1 ए | शल ध छु णधान भूष वु १ 3. 


(॥ ०५४४ ॥ & (थण [8 ७४१ ५५९1 धानपु (2 थध नि ४५९०४) 
॥०1०॥ 65100158 ए ण०1०९। (णान 1 ९ 1१011०८५ 
णित णपु ध्वा ॥ ७8४६ ॥ शु पः ६ ४ भ 
8 क 1 ~ धुधाधाथणण्धान यक धः 
५ ४ य एणुग्ानुष्यणण्णयाः अः । "द 10४ 9६ ४ 
~ध ध्यु २०५५ ष्लप्ण्णधयाण = ५4 । ए प प वट ०४) [0 एषः ५ 
(1 ४६ ॥ ५८४ शयु ५५ ४ ४३ पयु ४०४ । स्थ ०५१६) += $ एद ० ) 


, ०९०४ 1५21 ७०५ १००७५ ० ०6 ध ५३९ ५ 


` 4 भ 


श८श्थ्य , 1 ८ पु भाभी जी 3 च ए 1४५. 
ध ` (ध्न्य ५५४२१५०४ ( (० (धुट्‌ प्य्ुनुनुष्) ५ पय ४ ४ 

= ( 11 ४४्४द। । 1 21 1. {~ 2 ~ 2 ॥ {1 . 3, > 4 1 [ष ॥ि 
प 





' थ 2154 1१1५0900 ५५५ ॥76ण्६॥ शय ए्नण्णुधनश् ४ > 1 ौ । ए, * 

६५५४ › = 610 71७ 21141 ~ 2189) पभू ५ 2४ (४. ॥। = 

८ धु वु त ३४ मधुवृषाः = श: 
‡* ॥ 79३ ॥ ९ धु (> | शा पल । १९४ 6५२४ ५५५ ~ =. --->.२ £ 

2/८ ११० 22 ० ९२०९५०२६ २००४ { ¢ ५८९९५०४ ॥०य्‌ २२४ 

1. ८४ ! 
411५ ,; ॥ ६५9 ५६॥ ४ ०५१६५८०५ 0 ५.५० ९५७४४ | १५८०५ ४ 
* \ 4 ~ १६५०४ ५0४ शुः ॥ द 1 1; 
, › , ४५६ १ ५९५, ।५४.९ "४२६ ए क ५५. 0 


। 1 * (॥ ८५६1 "2 २५४९४ 33 ९९५६. ९४८६ । ५५०९५४६८ | [1४ ) ,. 


॥६५०० स्मत ०९१० ९२५०॥८1६। व 


' £ ४४ ॥ ४५०८ ॥ ४१५४ ४ ‹ ~ (1 9) 
४३ त ॥ 1] पणन ८ ग ४०१५० एधानुष् 
४८ ५, त ह 0 0 य दु १५ 1 2 4 
पः ‡ "४ । पणयुष्यु ४ ५1 ४ ण्य ०5४ ८५५५४ ९ ५ १५२०४५२४ 10 धे 1४ ००.६१४ 4२ 1२ 
एे-पधा वा कथ += 02 । फुरणे कित उष ६ (चणय ¡5 | ४४ 
०५६] ५. ध्ष्युधु धु ४ ५५४ प [भ४०४ ण थल 1४ गूध प ध भो , 


॥०६२॥ ¦ ( ॥ ५४ ॥ ८ 3 < 1 .+ 338 ००१५७४० प्पूण 1. ) - 


1.11 11 


॥ 
) = 


व 0 (॥ ०४०४६ ॥ (35 (४0४ ९1 11४ न ) 
५8 "॥ °द्ण्टे ॥ ।धु न= 0 ० । ६ = 0 1918 ८ ० 
-षटधु --याथन्णण्युध धन ना न 2 99 1 ण ए (५५ 1८० 


॥ यष 2 9३ [युत एण्याः हणः 5 ध 1 पा पण 


शष ॥ त 

८ छ षणु (म । पधधटनय 2४, ७४६ ॥ ७४३६1 पुवषषटभानाण्य ध धः ॥ एनः 
क 22/71 क त 1 त 1 1 

५५ (1 ७४६॥ ९८- (षप वणकः । टु ५०४१७५६] ५६४ ८०६ ।०२० ) 

न ट [१] प्रः 2 4 नः 

ए ॥ ०५७६ ॥ 162 1०९।९1९ २101 12102 । ०1२] 122 1९ 211४6 


विण ति द 00 1१६०४ 
1धाणष्यरुणणधुधुलु-ववभुणयुषणव-थशुषुखाा ४ चव । ५6 19 यानु ४ 
५.२४ नवध 1नुणद् ए = ॥ तोण्ठे ॥ भूषत शः ॥ पधुाुुलाणणः ^ शुः 
102 £ ५० ५५५० 4५४ ४ ।४४ 18 10 धष्रधाऽ 1लाण्ि दा रयिमा पलानाः च} गथ 
णन । ' पु 6 एण्य चाण कायषु ालध्यालाल दुप्ा-यः ५] 0८ 4 रा 1४ 


1 1 


] (1 7४८ 1 पुल शु था ७५ । १८३ (६८ एना ५ अ ) 


1) 
7 11 1 1 11 11 11 ~~ = न्द नि 
>} थ्न १101 1 पन 1४ क 
11५11 ६ ॥ भ४ ॥ शुर 158 ऽ पण्या छट । एव] उपयमन = 49 
-0६०।४ ४११ आ ~ 11 वि खं ५5४ 

४-111४ (॥ भष 1 क 9 वन्य दण्डा) । (०५१ 38. 5.3, 

० ` ॥6४०६॥८} 1०0 1०13६ 1 119211५ 8151012 । 1९४ 102111०{0*४ 1४४ 1110> 22101४6 
॥४४॥ यथिय डज 6 वथानिभुषयानाण ॥ रटे ॥ 012 ~ &ः [1 1 


ण छ शए पण्णणुः क हर पयु पुम पायः वयय च ५२ 


[क ५४३ ४५४. 
॥ 5 ४०८-8४७ ॥ धुय ५६०।०४ मी 1. क 
ध श ४४ | शुलथल (नधि मनिषये2-1 " २५२८१ 0 ‡ ५ ॥ ४४४ 11 ४ ' ५५५ ति 
नणयः 6४४४ ९०६ ४५ वणु 0 वयनण धुन शुर भय प 
(॥>४१६॥ ६५8 ५३६ [- कसो न 1 ६६४५६] ६६] [1.८8 ~ ६८.५४४ ) 
(॥ ६४५६ ॥ ०१९ पि १८२५१४९ &= ५ । ५ च 1 अ ए.) 


"2०2 न 2 (२१९२ थ ९५.७०० | ९०० 2४ । > 
॥6 ०९1 १८ ५२८०-9 11 ५1००1०1 10०29 {5३ ॥ ~ 


॥६१०४॥ शुधच ९०५४५ 4148 9१ ८४ 1 द्यतु ' : 6१2४ -,५४ ०, 
(॥ ६१४३६ ॥ 4०1 १६ ८५७१) ५०७ । ~ध. ४ ५१८८ ५२१५५ ) 
॥ ६४० ॥ 31 ९ ०।००्‌९।०।८६॥। 11 (८०५९४ (६।१४०६५५५५य्‌ 
वाणु । ६५३२८ ॥ शुधुपनाध नः [५४६ ५४६ १४2 ४ पप 
1४४ य ५४४ । ; सत [~ 2. + १०1४६ १६८ । ॥ ६1 
पलायसि (ए- शध चल वाधुपुधिनवयु धना ६ द 
(॥ ४४४५ ॥ २६४९ (ने १ ६ ॥ ४५.००४ वधा १५१५८ [0५ 4०६. ) 
1 1 ~ 111 2 1111111 
५६५ धा (५४८०, ५४ ॥ ३४० ॥ 1 "प ६ ५४६८०६५. धणे 
4 `" ८५५) & घ ४ : शय्य ४1 ध पि ०४ ८७२ ४।५ ८६॥। ४) ५२५ ३४८ 
सं 0 1, 73.11.711 1.8 3 31 
०५५६६ ` (प४य्८॥ धवय थ । व 1] ४५५४० ४१५१४ ५५.५२) 
॥ध्४६॥ 


७५०६ ८७०९१४० ९० 11 (1 य 1 ४९/७४ 





1०९२ 
॥ १ 


1५ ९ । ह्ण शू ००७१४ श ~ 2 क 1 11, 
(॥ ००३६ ॥ ५४1 शः ५ (2) धल । व्यध ७ ए कुपु ५४) 
।०७०२॥ (५० ।९।६्‌ ९९2 न 0111 । १1०३।९०।२1 २००२) 11 
ध २1४ ॥ ४४३४ ॥ णः 
( ॥ ३४४५ ॥ न (या © = ५४ । ० ५ शु ८८८5८ ५४ ५७ ) “ 
म +<. 
1१811 ~ 111 
नगु धुप) ८५ ४ 
पण्यप 2 ४८ ५९ ५६८२४ णन्धुषए्ए" १७५१ &ुः५ १८५५१७८ = ~ ॥ = णये ॥ 
॥ शः ५५०४४ । णया जदयणय ४९ । २0२४।५४।१४ 211 11 8 8 
-धथधष् 1 कया = 1 । 16 पलार (णार णाः 6 1 १६ ४०४१६५१९ 
(॥ 2४५६ ॥ ॥५ (कुष 10०या5 (| ०८ ७ १ ०६० 2 ) 
।०४२५। 1 [धु 1 न । २ ५ 1००० 1१९१९०५६} 
- थ 1 धया धधा ॥ ०४०४ ॥ शुधन्वा नु पा गणिन 
(॥ ०४४४ ॥ ५४2 © ध 1 पुन व का 9 1५ ) 
1 के 
-- य्य धुत = ४४ ॥ ४४४६ ॥ श्त व्युष्मः वुः 
ध्‌ „ण्ण, ध (= ४९००००४5 ^ ॥ 1 ५४ ¢= ८ चै 
= © ४ ५ । क ध ११५ धऽ ४१०४ प चच ५४६ ४ (0 का थ्य 
2 भु ४ । > ध शु ८9, ॥८ ४४२ । 10२ 82 ५९४ ५ ५ ध्यु णु --ध्यष्डु ५४ 
प 1 य णे शुर ^४, 0 ५४ । "५२ शु ५१५४ ५९ 8 ८४ ६ ५५९ (८४६ ५९, 
श (॥ 9४४६ ॥ ल ८ {= ४ 1 = ४६ 1०४१ ०० 1 ५९ ५८४) 


१५०९।१०।१९ २५५०६ ०८५०1०६ 


४3 त ५५५६४ 9 सीम व्वनकद श्लाण तपय ५५०४) क्न 
1. 2 7 1 । न द 1 "८ ष्टिः धु पा न, 
(॥. 299४ ॥ शः 4 ४ लमु: । ४१६ (५८० १२५५७४८) 
(1 ६००६ ॥ शत ५४ शुध ८० ॥ € ५ ५६ ॥ (६४) 
` ॥ 66०2 ॥ च्च (थाव ५, 61152 । (246 > > 7 १. ~ | 


१) 4 9 
९५५९४ '६०४६॥ १२१८०००० (६२६81 प । ५९०११००१ ५०२४६) (५२०४ 
- 2४ श्व ४ ॥ ०३ ॥ शय प ५ भालः 2 धण्पूलन्छुपदषल (छ 


य = (न, यने { ६४ (५ ४ । शुने :022 एष ६ नभ 
2 0 = शु ४युधनषण्यूष्य +, य) । 1 ठे 1 1 ६ 2६९५ ॥४ श ०१४ ४ [11 
"न 1 १९५०५५९१ १ ४९४ १ ४ १1४ 
भा १३११ 11.27 
2 ४1 य = 2 2 १७५९ (वथु (धार ९४ 
^, (॥ ४०९ ॥ श ० ५६.९४ ९600 । € वव" ८० शक.) 


9 


।द००द ॥ 11 ।०११65604 (5४ दु स । 
3102)! >] £ ॥ ३००८ ॥ ध (९० 11८५४ 


५ 4 ५७५ ५ ८ ४ 

। 1 ति 3 ' 8 १ 131. 1 

पि ति (॥ 4०४६ ॥ ६2 दन्यः 4 यड ४ ४ शयु 4 ६५५ 1५1 ५ ए ०.22. ) 

पराणः ` ३०३४) {८८८८।०५।०५ ८ < ९६) ५५४ । {21१८०11९ (12 1६1 (2) १९ 
मु ॥ थय ॥ ००४६ ॥ २४४ शरध 
॥8६६॥ ५० धाने 9 ४ सणगाकछाम € ? © । 1) ए ७४४०४ श्य {£> ४४ ५५ 
५ क) र [ श 1) 0 
५०८ ष्युः 4... - =£ ०1 ॥>* =| = ~ ८/1 २५५011४ 4४ 


# 


६ ^ 5 402 ०५ य या ह -ठ 0 । ४४०८०५९४ ~ध 1 4 1 ४४ ४४ 


1910 (॥ 2०३६॥ श पनाय ४८ दु (ष ॥ कथमय छण छठ 1० य 1 व कः ८) ( 
॥ च १1५ 1०1० 1८ २) 12 1 ~ 11 
र ६ धय) 114 0 ॥ 663द-969्द- "63६ ॥ = ‹ 
ए एणा ए ॥ शु 1 | यानयपणयणषान 4 दुः पः । २९६ ए ८ 
~ ९९४ शण १ धुय । फण) 9 (९1०४ "४००३ 1४ ५ रणया पाभ । 
८ ४ ५५० एष्य (णय (तुषा पय अ ट [| 0 लियः | 
। पथु न्य ण्णः | व ४ एलपुणम | प 1 ४ मुम 129 शष 
३ 2 क क ध्न्य 1 षु । 9८ ४ ` 
१ ५०८ श्च कन । धान ४ यः ह ६ षय (याकि 9 ॥ ट ' 
नयश । १ मू» ५ । ५६ धम + "310 1. चट , 
न. व्यु छ यूथप । छव । पथ क षयुः शुध्ये प ' 
श्छ -८ ए ४ ४ = ॥४। २९१०-० ९& ५४ पावथनु शुध पनि ४ 1 क्य , 
४2४ › 14 8 पणे ४ वाणा कमयत कन छणपि णण हध-त श्ाणधुः 1 


2४2 ८ ॥ ००६ ॥ (धु ०० ॥ ४०४1 ५5 (४ 0 11 1 
{ध (॥ ४०४६ ॥ ^> (4६ 1 ०५४ ००० । १ (४ 216 ८२००० = ९, ॥५६ ) 


४६७ (॥ 7४ ॥ 28 = ४४०९ ए । पे कनन ८ ०५.६४ ) 
ध, - ताण वु ९ ९० २१९ 1०० ५२1२ 10590189 
¢ , 96 10; (९९8 > 1५६ ~ 11.11 = 
गष : 6०21 1 १ नच ६ (५८०६६ । 2119120४ ष ०।१०५ 0 [न 
१४ याधः छ | 8०3-ह००४ ॥ प शुध व एः ४०८ ० णण श 
हव दथ यच ष | प चुट शद्ध य {12 । ५ 2 ९५५४१ एय 


०१६५४. 


` £ 


[> 


९ ४ 
॥४६६॥ 


9}; 8} 3.1. [1 ५ (न ८.४.१०, ५४५४) ^ 
६ >° दा 16161 ०22 = २५४ 22 २४२। 1 > 1 [पनत प्म अ 
॥ वी 20 श > पप । धनुष श्रद्त 9, ३५ ४ 
7 न्दु) 1 द ॥ द्व प ल ०५० व वि व युपि © > 2० (८ भ £ ११५४०१५ % ५५६ 
1८ रद £ शु त नानानना 0 ५११००६६ 2 धधया ४ याल यद 
धह 1४४ -यु ४ ५४ । 4 1०४ ह: -य प्य 1 प ¶) 1 "६ श प ए ४४४ 
1 पू व [त पयानरथयपतक शापाय धा } :४। ५ १51०५ ~ 
` = (॥ द 1 नाना 0 ॥वुष्य 1 धाप््य भध उपा) 
॥६2०्द॥ 10). |. 1. {£ प-£४ = | 125 1611४ {८०२४२५६ {८२१५४ 
र योषणः ॥ ददे ॥ धवथो 9 पुवः णि धुण (द४४६-ग४) ४ 
१ नी 9 8 | [< 3.2. 1 
(॥ ३०५९॥ वुधा पुति | (६ = {< ५५.५५.०४ १९५६] ) 
1111 
याध (४ ५9 धुण | ८ ९४२ ४1 1 
(॥ ०2४८ ॥ शयु त्‌ नः ५ शु नान्त ४ । ध्यय पु (थाय 1४ ) ति 
॥०>०द॥ २11९० ०12 16 0२४६० 2०2 ४, ; 
ये 4 २४ ॥ 96 ण्द-26७६ ॥ पम च (६, (४ ८१५०४६5४ ५५७४ 
3 ~ व 12 > 1 त. 1 8 
ण्ठ ४८ ५१४ । शयु पना, ञः धयु पयु वुषमीतनुधषण प वूः द ण 
1 1 (४ 4 1 {५ (य पला त एव किणः न्यदा कणु ४,-१ 
(॥ 9०४४ ॥ 1 ५ यु { ।मान ४ ५१4 ५२ यम ए) 


9००४ [०९ न 106 1१ । 111९ 16८०५19 {01० 6 111६ 


} ४०५ 


धाः 


४ 
#.+.. 
(1... 
डः 
टै 


` माभ 
~ ॥9द॥ 


(॥ ००३६ ॥ कुर ४०० पन्था ५ । ९ = ० ५६०४ ५ ४।द्‌ ) 


16 1०80100 111० 34 ८ । ४५५००८० ५७2 [2 , 


~ध श्ण ० ५६५५ ४४ 
॥ ४०७६ ॥ ४५१५५ ए ण ४ ए ए ९४४ 0 3 


(म पमष -युण ध्यय ५ यणाष्णणणय पुण्यः ध ए ध (पुल ४, -ध 


गधन ॥ ६०३२ ॥ शयश्च 
ष्युः धथ ४४ षट णायः ९2 (कपनः | एला धु णण क > 


धु ध 2 प 1 धि ण 1 > क 1 11 


॥ 
॥ 
> 


} ५ । ४यु2 ९ ए 1 .7-713 [00 
। धव 1 1 गणयाम 6 वि । कय 1 2. । 
(॥ ४०३४ ॥ (०१५४ ४८ ४१७६५ 1 4 ) | 
4 < 
॥ ०० ४॥ 1०1०० (९ (> । (यानित ।ना>० य | 
जा 1 पुढन 1मनधुथः छ ॥ भरर ॥ श्च यणि श्य मयय 1 (वथ ॥ 
1 £ ४ 1 1 धायुणणायः च पथ्युषणुतय छिणाश्ात 1 रा च, 92 9 १४२ ॥ 
(॥ ४०० ॥ ५ नु किव 91 1, 8 ॥ 
१०० ७9 २ 2०1०4 । | 3, 3.1 ~>. १०1।०५० 1४ ५ , 
-- शामा 2 
॥ कणे ॥ शुष एष्यथ । प । ६०० धुः ("पष्य धः एधध १ । २2 
` द्यः एयुषः > 1; > क 1 2) रः 


न ८५८ 4 भव २ स 2 1 पध सव्व ्-० ४४ २१५५१५५ 1 ह 22 ५. यु 
(वि पुम ५४ धुर प एय वथ र सषु धतः | 





ल धुन पाणा ुण्ठ मधय थ 2 ८ वो दवण प (४ 2, १ 
। (॥ ३३४४ ॥ धामा व ४४-६३)* ` - 
1 ॥ १ = ]> ट ४] ‰2.1031:11^ 1 
धः , .॥६००८॥ (०1512 2४ ॥ >. ९०६०११15 1२8 





य पय ६७४६ 23३२-०००य२॥ वेणः ५६ ॥ शुर ण श पयुषुषः ८५२० ` 
{॥ ६४४६ ॥ ॥५ {न २५१०६ । ०४४ ० ।५ ६ -4॥ २५ १०१1. ५४ १) 
(॥ 1४०४ ॥ ५४ 1. 0 ) 
(॥ ०३५४४ ॥ 1४ (०६ धऽ 61५५९) । ५९४ ० [धिव (४ ५५ १५१२-८) 
५०९ (५०३०।०३।०० ०-2 । (13४2 0 ~ 
=+ २२८१०} ( नि ~ थ (+> 
४मानननयुषयु ०3 (21 14-६८-२४ 


।* ००० गन । (3 (219६४. ॥ 
१ 344 १८ ४1. 
च णना" ०४01१1० 209 | ५2७९ ॥ 11 
। (॥ ३=४६॥ पथि 9 161 दह धय | पपू वधिष्म 4६।७ पूरन; ) 
०००९ 091०५ ०1812४२२ ॥१९ । 1९121512] ३1५15 ०.९ (6२1191४ 
यवु धेर ॥वुवछिष्णष शनू ण्ट धा ॐ वतयः ॥ 2=०द-कनणः ॥ ५८ पप 
| य पज > । शुः ७२४ ४ ण्य्‌ दषे शण्युव "४0 युत 
दपथा = -यथा |  ात(2० " ग्यः एुययुण व्वान0०य चदु ४, ०५४ । १५०. 
(1 1। गथा पूयुधयु६०.२४द्‌४ ४४ । व= 4 ~ (५८ ५२४४०0४ ४ ¬ 
॥ॐ६२॥ ' (॥ 22 ॥ न वन वषयः । सण्ुः भु १०२८८ ) 


* ॥>>०६॥ {© {८४ 1005019 1०101231} । 2२५०।१५।४८ 3141: 





| 
क क 44 क 4 
[1 भ ॥1 


[१ 





५ 
<£ 


॥6००२। ९१९० ६19901०2 8 । ००८०१ ९2 धाः ॥ ~ > 


ष ¡ 1 शध ॥ ०५४४४ ॥ ४० धः यु £ 9 द 
1 31111 1 1, 7 1 


(॥ १३४२ ॥ ५५ ० 16० शु । धनय ८ श्य 2 पव्या (2) 


8 ॥ ४००२-५ ००४-8 ३४२ ॥ शुर ० (७ यह पुष ण -णऽ 
प शाणः प्ष्पयन्यः = धतुः 9 ६५३ शाय शः थण धमा 
(ष्यः मणण्पम्ुण्यूषधामणष स्थ श्या 1 198 | पमु ष्युषट २ 
न 1 1 त 8 1 1 1 ~ 14 


दस गाणावथधणुद्ापीषयः ४ 12 । शुर भभ दय ८४ ¢ । 


8 क 7 9 यीं छि प ०91४५1४ 
ए, 01 1 १ 11 1) 1 1 मी नकं [४ 


७ 


, णाणाः ४ल ह 1 ४ 1 1१ धम ४० 009 1 ६० (एथप्यधथुद्णुणः ८2 | पण 


<+ = "= 
धै पद व्या ४ ५ 1.11 =... 
(॥ ४३३६ ॥ ९०८५६ & श्चा ९५४० ॐ ॐ । शय ००८६1०५० ) 
( ष००२ ॥ 2 वाष्धयु श्थयुष्याज (62 छ 19९3 10 ५०१०९५2 ) 
(॥ ६५४६ ॥ ४०४१०८८ (धदुष्च ह| ९५०० 1 = ००५५ ९ प [12 २140 28 ) 


७ 


<^ "५ =-= + 


--गाधणुः धाधुशिनय ४ ॥ ६०० ॥ पुबनुदुष्यः णु 


0 0 


॥८५५०२॥ ९ ६१/०२] 22016 ३१2०२१६ = । ९४९ 11 
¦ ॥ ४०६ ॥ (ष्यनधुध् ० ३९।५॥८ प-४४ 38 । ० (विथ ५ 


` 16०० 10210 ०6 ०० 5५ ' 


1 


} 


1 


1 
५ 
\ 


ध 
५ 


` शण (वयः १ (पतु (225 ४४ 10 “०६ धर (>, फेय 0.8 1.8 


ष, 
५ 


४ ण [8 1 क 0 9 | 
न जी. क 7 ननु ४ 2" भ 1 ८1९2९} 
122४८ &८ 1 ५7 ४ । ुदुनागा्ण्तुन पुणः 1 (युध पु ५१८ ४ 1 ~ .3 1 


(॥ ६००६॥ युथ 2 ४ ०४ = ५1४५४ 1 ०८० ० = ५५३ 2२४) ध 
॥ 111 2216५ 2100112० (66॥9८०० ०० 1०12 (22४० 2९४ 


वधाय ८ ॥ ०००६ ॥ ४२ ४ (युए वयाष्ष ५५० ४.11 


व्यय्‌ (णयाय पणुदणणोन्मालणायणुपषः छथः चपः] 1 ५21) 


:92 1 थमु वतः 4१० प्ाह-षा =६ ५७३ एनुनः 0) 
ए १ र धु 1 ए 1 
~ 2 2 क 1 1 क 


यै" कक 


४४ (॥ ०००६ ॥ हाद्य 2धु091 १1०1६1५ 24 1८.4४ १ ४८) ॐ 
वः ॥० ००१६।6०।९2 धयु ०९1 ९०६९६ ०९९२०२९ £ 


-2४ ६ "५५६0 1 ६ 
॥ ॥ °००2 ॥ ध वयु मतल शुन्या एवष सुपपण्दयुएः-2 नामः । धपः} "४ 
९ 2 फ 
व्व = मुष छु 20 शा | मवद व्यु पुनः दु पा ५ 1५५८१५९८ 1७ 


"युष (॥ २१३८ ॥ {> ॥८0 ५०, ८८ 1५1 थान (९१४६ प 14५५५५२० ) ९ 
^ ,2 द ५ र & ८ 
५ + ॥ ०००८ ॥ ९००१४ & ०९९४1९२६ 1०15 2।द2 ९१६४ ९२०६९ , 
{ - 2) ग षणा ध ० ८६५ श ५० पुः श्वम २५५६४ 
ई 1॥ २५५४८ ॥ 10४४ नदय 
४-५७४ ‡ = यन पध ह थु च व्दयुषु> चुः पुर वललुाधष४ | धु 2 ४ धुनय ` 
०६४ क 1 1.11, ‰ ' 
ह॥ ४ (॥ ०३४५ 1 ¢ ८2 14०2149० ६५" 4५ = (८४६ 2 219४44६3 ४८) [1 
॥०६६॥ [ |). 13 |) ^ ९ >£ 112 1912} 2120011} 1 + 
¢ 2००६1०16) । ५ 6 (२६५५ (४ 


> मै 


धधा 
` गभ 
„ षष्ट 


(1 ४॥ ष्यः शाता चु श्या 1 य ० 
॥ ४ ॥ [लला ४ पान ० = । ४ शयु "1०० ४ ४) ॥ ८ ॥ ध ५/2 ८ ५०१८४५८४ 


। ब दनिाणधव ॥ ४ ॥ ष व्यु 1] 1 । 11 2 12 906 (यै 1९ * 





ए णः 42 1 0 ॐ शद्वु ह दिते 0४ पणा धिनिभ 
(॥ ४००६ ॥ शद्धा ० 9 । 15 ९०० ए ०५२. ) 


1 4 7 ~ > रत 1/1. ~ 


छी णी ` 


४01 ४०६ ॥ २००६ ॥ शुपपुप्युधछा एय (युष्या 
ण 1०" 19ि# & ६1 णोर ४ 10 (धि (णु नय" {62५ ४-५1४ ८४ 


(व 


(1 8००६ ॥ शुषा शवुध (८222 (थ 1882 1 


एरय ॥ थात (न्वध ) 


६००६॥ ४/४} ८5238 ६1२४०४०६ । ००01-5 1५५ 11055152 
2० थ ॥६ । ६००६ ॥ प ९ ॥ ४ 
(॥ ६००६ ॥ ६ (१४९४ । = (> ९12 2 ६५५५) 


५००४ [1००] (५० 1001-2 


। ०1116586 10 910129०2 = 6५० 


था ९ पू्यूला्धया भ (य पध ५१५ पुः ७2 (४4 


(1 ५ 


पविपणयुयुणायय ~क डः नु 7 9 


<= 


2४ £ 1४४ । 52४ ‰8 ५१५४ {ए शण्युचार ४४ (वधाय ४ शट (७०१४-०।१), ५४ ५६ 
119, 1 ९8 शु 112 त धनानि ८1 ४ । ९८-६ ४५५ 19६ ॥ ८०० ्॥ [४ ॥ 


(॥ ६००६ ॥ श्या ८ ०६४८० । २५७ ¢ 2 श ०००१० 2४५2 ९५८8 ) 


"भुय । > 6 २८ ॥०९० ००२५. 152. 


© 


मुष ४्ववयिणष एः 


॥ 2००४ धथाधानयाणायहधणन ध पः शणः = एय धा -यः ॥ शः अ ४००८१६४ 


0.3. 3 118 


1 1 | धष पुष्य ॥/ ¬ 


८) 


॥ 


छ ५० ५५ # {॥ २००६ १1८ रुच द 4५ 3 १४1 {५4.४४ १ 9 (र 





५५८ ' ‡ ॥ ०००६ ॥ 11 (8 2210५ तं य त था ध 
{. ४५४४ २८२५०४५१ ८ ॥ भ शु १०.५४५ 1 | 
ई 21५0152 पथु १५८ ४ 


५ 1. > 1४८ (४ ॥ 2०५६ ॥ शु १ 3 201 
००५ (त 8 तक 1१३ 
दण ४ ४ (॥ 2००६ ॥ [9८ 1149 ष्व ६ । ध्वा) (८८८1५ 1४) ४८६६४ (००९१८ } 
च ॥ 2००६ ॥ ना णान १८ णान 0य्‌}४४ 
थ १०७ वथ (०३३ ना) कु पपा, 1 ॥ च र भ 
(४५४ पा 9 । पाध (2, ४ ^~ ८ | ००4 [दा ८ ॥ ०८०६००० ॥ 
5 ॥ प्लायते प ॥ श आप्त यमय छा 0 1ल््पणुण्ि वध (क: 11 1 
(1 श वु नवाुणियुतय- गुः ४ 
{१ ५ 2 । धयु धानयनु पः (दु प थु „५ 1८१५५ 
दण ५ (णु ९१ ४४ 0 वि > 1 ५.८ 1५६ ५०४ ‹ मृ ५५) 
9... 8 ५५) ५2 पलत 1 1 श वमाना, 102 1 पटे 1 ~ (एः 
9 4५ ९2 1 ॥ ~ ४ ५५], ^ 2, 4 (3 1) 
1 (॥ ०००६॥ (० (६-८४8-४4 ण ~ 1.2 ४४) 
(11 ३०य६॥ १९५९८५५४ वधि ८० । ४०] {८ ॥ ॥।५६ (८५४४४ 12} 
+ 5० द ६ (६९1८ 61021010 -001 {>२-218 112 +> >10 22111191 2- "1०6०-4 1] 


२.७५ ‡ ॥ (0२०००९९४ (एसि ० । {62 (००11 (प ध 
गु थान १ वव ण न्‌ धम 108 ५ ॥ 1००६ ॥ धुः शष 1 म \ + 
॥द६६॥ > = ९९९ धन “कुपथः ८९०९७५०४ 4४९४ प (८८४४ वु 1 १५५५६ £ ‰ । {६ ४51 र ६ 
५1 ध ९४६ वु - ४५५४६ ८५५४ | पू ५ ४२ ‰४ ५६८ 1५4४ ९५१४ (:' 


? दत 





ॐ +न 


मनी 


„ णो 


०५५९४ 


, ष्या ' 


© 
6 


न 


धषु णुः धः ॥ 8३०६-६ ०६ ॥ 16०४ 
(1 ६४०६ ॥ धु वि (५2 1 २1 ० ५1०६८ = 
(॥ ६४०६ ॥1)192 ८2 ययु 5 गयु ४५१६1 ई 0 ५ 
8३०६। 2६२ 2 (५२1 121५1112 32161 1011251६ 1२१1022) >> 19016829 38 
६८ ०६ 1१2 2 2० 0 110० ण2 19 ॥ 
~ ॥ ६०६ ॥ दूना षधु श ॥ एध (० कषाः णान्‌ 


9 <= 


` (मुष व प पथु पु प ण्या प पुण्यः 2 ५ 


(॥ घने ॥ धाय गध टि भु पम 110. (२५०१४ ) 


#1 
५ 


॥६८०६॥ 1 ५००।५।०६० (पि ।१नध । 1१1०2५0 ोणालात वनने 


- थाः ४ ॥ ४२०६-०३०६ ॥ णः 


(॥ ४३०४ 1 = (8 च या हटि ¢ । थाणा भायि ‰> ) 
(॥ ०६०६॥ शु ८५०५६] ४६ ८०४ (1 € ६६९ । भ च ४ 1४४0४ ननद ) 


।८५०४९॥ = १116 008 २९९1० २०९५ ।७ । एषण 8५० 
॥ ०५०६ 1०1०००8 1221० ९७८ (०७1५ ॥००० ३।००११५० २०५६ 
पष्य ८६ ॥ ०००६ ॥ पुनान 


५ 


श ॥ © £ शयु च ४ ५6 १४० ० तुथः षन ४ । धर्ष 


यण्यनषच्‌ च्््ए । ध धनध ध ४ धवय अ १५ 0 “0 
पा शुष्ण ४ षय ७ ४ एषा = शरः 1 शुन सव्व १ का । मुम [1 


ए ध 16 नध द । द भणत 2 श्तु ५०६४) । २१५०४४४४ ध 101 ४ । 


" -भिष्ु=ः श 1, । धा ध शच (४६५, 1 धा 160 2. 
1 1 1 णा 


) 
८ 


[४ ^ ६५।१ १४ ५५८९८२२५ 2 3 3 | 11 ५८२. ++ 7 1 । २५८८१५६४ 3 + | छ 
= >+ १ ५ (त > ॥) क 
› ३४० 1 1६ {०1 213 => 5.9 क) "नतन दाण्य [5.2 10) ५५८४ [31 1 
, ४ 1212 291५211, 1 वा ८४ न 1 | 
१५८ ६५0 परध शद्ाः पथकः ६ -८-१६५०४८ = ४४१ ५ १12) ५५ ५1 ,६॥ 


1 + «€, “2५ ५ ४ ८ = ९४ ८४ ४६५२१५४ ॥ ०८०६-४ ०६-० ०६-४१०६॥ धिष 


॥ "५ ९, 1 श ०६ ५० ९०५०५२..६६्‌ प य 5६ शु ७१२, भ ण ४८ ` ` ‡ 
ध (॥ ४६ क | १०४० 15६५4 | १८१11. 1 २१4 (८ ६५८६ 1 ४यु४ ६५८४ व. १, 
२२४ ५ (॥ =1०६॥ ५ ०५ [१२४ {4०1०2143 ॥ [व (1.11 ५१४४) 
1५14 2. ( ५०६०६ ॥ {४४४ & ९९०८०८६४ 1 11४1 ५५ ००६ [४ शु) १ 
शि (॥ ४४०६ ॥ उष 0 ५52 ८५९१५६९६ । ४८०३४ न ५ (६५.८६१ ४ 
ऋ) ॥ ९ भ > [6 ५ ५ {> ८ 
५५१४ ॥०८० ॥ {०९१०२७४६} ८ (५५५५ ५) 2 {2४ 
{1८ ध कि # भ [~प 
मे , 1 6 13४ धा (4४ ९।५०६ = 2} ‡ 
"धथ ‰ ५ ० ८ ॐ 
४ 
५ ८ ॥> ५०९ ¢ {1५० |~} {छर -- < {८६151 ५1०२1} | ग्ड 2/3 । 19 ६४ {५*५।८ ५ ‡२४ ‡ 
‡ 


५८९ र ॥ 6\८०६ ॥ (२५६ {61२५ ९012 2०६ । [२५5 5 2४९ ।०१ 27 ; 
५५५ {॥५८०६॥ 323 3/2 २०२४२१6 ३४०१७ ५५२४ {£| २२(६1 2४ ०५९४ ९९ { 


त 


4 


॥4 
४६ १ म ४ ५ 4 
192 ई या रायु (कद्ध ] 1211 (0. | 

५ ( ॥ ५०६ ॥ मूलाधा ९६ धः ॥ +) # ५ 01 
41८४ ०६ ॥ [1 ६६ शः क 1/9 प ई , 
दे ` थ २१५४ 4 । 2491 ९५ ५५१५०) ९१४ ८ ९८९५२४५ ८०४ १८५५४ (४ -211.2 { ४ 


गु "ध? ०४ । ग भाष्यम्‌ यय धच ४ 30 [४ 9 [> (८ ल 1 २०१५८४८ 


१1०६ (8 1०००८165 112 1 {५41४६ 


॥8४६॥ (॥ ३४०६ ॥ ८ ९ (युर ९४६ € (८ 1 5 क एय © क १५५७ ) ४ । | 
६९॥ २ 


५ 


|. 


= [1 


(1 ४६०६ ॥ फुयगसुष ०४५10 शे क | ल पा शुध ५०४७६४1०) ध 

ति 111 1 । 1 1111111 नम 
। थाणा (ध = 0190) ॥ हट०६ ॥ शट ष्णभु धएएणध्टणधाण २४ ५ ६। 
पयण एण्पष्णष् भूमे फ ४ ध णयस, ण्डे 42५४ । फण [= 2" 8 ४ 


1 6 €~ ( 
नो पि वोन 9 वुल 8 0 0 ण्डे 1 ण धि धु धुः 4 
८४ जका 2 1 21 य ) र 


१४०४, , 12०६ ॥ 3०४ म६ २11902०2) 1२10 (12 1 4 २1० 1२ ६.29 ९४ 
श = 0 पणा 
(॥ ९६०६ ॥ 2 कु ५८ 1 = 11.80 | ०४ ०५२५४ ) 
॥ &६०६ ॥©५* 318 + > = 11141" । 01०४१०15 (१3५ 
२६ १४ ॥ हे२०६ ॥ यान शचः ॥ छ भः 12 
ए २५2 ॥८य४४ (थुः ८ ५८५१बुगय (एप्व्युषुाणय 102 "गुध प श 
५ (॥ ६४०द॥ 1० 9 ६४८९ ५०२७५०० ९८५५ 1 थ ९०५५२ > 112. ^ 
४०० 198 36 1925 210०1०० 30 । २५२२००९ 23 
ण्ण ¡ ० ५) ८४ । एः 02 ०६-गा१) ४ दे ५०८, 1० 8 ५ 
॥ द०६-४६०६-०४०८ ॥ ढा देषः 2 कथय ४६८ 2 2 ॥ ०६४ ०४8 ४० =, 
] पुराणः ४9 श शुरण ४66 1४, 10044 18 गमत 1५४ 
पात6 एल वथ, ३२१०५. 100 पाधि, - } ४ २४५०४ ह ४ प श 42 क 
दध , (॥ ०२०६ ॥ दवणा? = १०४ पान ०८८ 1 ० ५०६४ 28४ ७४ २५१५८) 
॥ (॥ ४८०६ ॥ ०९८५ ८४ ५६ ६ । ५५०० १६० ०६० ३४ ८८ १५४५५५८) 


| (न या थ 


। ००५०5 ३२६] ©1>34 1011 (८० न्नेन 2० 1 ०० | 3.3 


वि 


(5 


¢ 


५ 


५. 


( 


॥ ् श = 
४५ य १ द ध्य 1.४ ४३ श १.९३ 
~ ४ 1444111 ५२२२१ वव भप ॥ 


(ध 30 ४ यय्‌ "५५.६४ २५ म्य पलु 
~ | ‡ वा दन्न ८ 


मथ्य >` (पदा य वय श ४1 द धप ६०.५५४) ५; 
पु ० ॥ 211१] 1२२५२] 1311 २21१1) ५९ एश 

&  ॥ ण्टे०४६॥ स य 1 12 ५5 थुः | 

णय ५ षव थथा 1 ॥ 2 05४ (व [प भा म 

८ वधु मायापुर पन 6 २४० ९, णमे गण न पु लोधन यु]४3. ५ १४ श 

ध ॥ >८०६ ॥ मृषा. धु धर ॥ णण 1 3, | 1 

म , = (न्मुष्या (एदल वाठ (द मधुः प्ध्ाणुः ' ८५८८ (युप पवद ७५५ स 

प / (॥ ०६ ॥ शुः म ०२ ०९५ १९ । ५८ ५९ ५ 17१. षि 4 


#) 1 ५ ॥ प छ 
५ ४४ ` ॥ >£ ०६॥ ०६ ०००५ ९ ०1] 6-115-2६] 1५ ०116 ०१५५९२४ ८५ 
+ यथ ॥ 6६०६ ॥ मूधाः घु ॥ २ 1 
= धिः भतनलधयुयः यधय९७ णाः ५८० ७५८ ७ ९२५५००८ प ५४४ 
पा ४ 1 (ध (९४1४ रु 5 ४ । पुट प्पुनः ४8 ४ "ष्टु "धनु ४ 
५९५२४ ५६८ एथ > ५८९ + ८४ य द्‌, ग ४४), (0४ ५, = 1 पच च , ६५, 3) 





५५४ (॥ ०६०६1 न न ७६ । 0 ५५५६५५६ ष्‌ ) 
= {०1 यण्‌ ८८। ०२८५०१०९ ०९ ९५९७ ६ 
४ ~ 0 ५५४५४ 1 
॥ 19 ०५०५२४२३ ॥ 
1) र ॥ ४० ॥ पु 


गात क धात धः धलुणषुष ध लधु (टेन) वू (व्याः " चोषः ‰, 1 शुध (४6४4 
॥४६॥ ४ 11४ थ्‌ । प २०५४ 1 | पु ~क. 2... 11 | 21 ध 
प 1 1 1 ) १०५४१४६ 


4 1. 
दद रो दन दक चनद 


। यष ॥ ०६०६ ॥ धा (एषा ध्यु 1 106 13 1१ शला (चु 
पा . (॥ ०६०६ 1 न धि 9129 1 1 41 = ५9५४६ 1४) 

५ ` ॥ ०४६०४९॥ (य्‌ ५ २ 18 1091 । 12106 1 19 १10०1०४४ 

भ 1 9५५) 1 शु 2 धधष्युत 21 ९५ १४ 

1 ण पण 1 ध भुष्युध ९ ४ यु9ल युत ०५९० £ ॥ ४४०६॥ पूष 
-धध०छ शः ॥ धच 2 यपु व । प्थयपिषे 2 ुलनणथुषः षष गोण , 
11०९-९  [0ष्न शच पष्य ॥४ । 2 ६ थ 2 थिः 2 ० 25 (&धुम अ= । 
"४४ छ | फन पि क (म्‌ (धमण कय धु (फुः 1 
। धध४५२७॥६ ववताणछणयत्‌ शुन्या शणाः । शो 
0111 11 2: 11. 11. 11 
॥ } ॥ ष्या ९९९८१ 6 द ४ ० २ ५ ४ । पथ ९ ४ ८९५ £) ५४ ४४८६, 
३ 17. 111 रो 
(पथवः 2 ४ दणि = ष ८ 1 शध चण थ "णु शेरे ४ 
-प ५ व््वृष्धानण्यण्ण व ~ इ 1 विं 
क 3 त न तिरं धुः ५१ 
-४ 1४४या शुध ७५ ४ ४४३ 2 [धुण ^ (४ ० चु, -अा } ५] ४ ० ५६४ 9 2 
नि ४ कषत यः चवक प्म प पण्यण्भुयुः ॐ । गृष्ष्ुनयर 26 १ ६ | 
› ष कणि धाह च (ष्य ६, 4ण । ग्धः श्य्‌ ५ य, ४ दध , 
ठ-पधष , -काणणानः पते उणु कथा 1 ॥ ष 2 शपू । पुन 2 ल ५ | ५४४ 
` गा क धुषा (०8, 0 धयु वु ४ १ ४४ ध5-2=४ । ९४ 
॥५६६॥ „ शुना 10 शु्णयुपप्नः ४ | 1.१. 1 
-धु 2 ^ धु (यः 3 1 3 1.1 ४००५ 


कै 


। ववष्णु पम प्नद्षदरप " 
` 1 धुषा (वल ध्यः „८८४ ४, 2 {ध ४ = पवः ४, नो ४ {०६६५ ६-५) रय ४, 


4 
५४ £ । श ना ध ८ 11 वन वुल चात । शये "मः शयुपुलन्य प्ट" ( } सु 
ग त 11 1 1 3 1 7 11 
(॥१६८६॥ © (ल्धु व 1४ "प ०४ भू । य प, ६.६४ ५-४ ५६४ धि 
च ॥ ~ प क~) ५ 
[1 ॥ ० ६॥ 1 11 ९५९8.1- 
 - ४१ १0 प 2, ध 1 28 ५) ॥ ६६०६-६६०६ ॥ १1५1 
क 1 0 त 
2 धात याध था ६ ४८४ ५ | 0 धय ८४ 8: ए. क 1 3 
भ्या >४य 1 09, 1 १.६ दाय शच (६८ ५३६ च ^६। पष ६ ५५1४ ३५५० 
1 1.12 त ¬ कसक 
(4 एन य ुष्डुष लु ४ नौः च 4 र ४५४४) 
4 (॥ ० ॥ ॥८ (५ ०६ ५ शु ~> ल 10 2 ५1 514६) 


॥ ९८०४ ॥ 1००42 । ५ 1 14 ८४ 
12 ५ ५ ५ „१ (५ १११ 4 

५१42 ॥ ६६० ६4 ॥ अ 11 ~ 

| थापा एषणे (दरगार, १४८ ॥ ६६०६ ॥ ० १४ ५ श, ५५ 

। (॥ २६०६ ॥ एणा ।८ु श्व ५५४९८६५८ ५४ । (2 ४२१ {4.7 जी | 

५.५0 ` ६०६ कगार १६ 5 0 क 1111 4 > 
त 2 1 एण्य ४ ५ । 2 -८ 1 1 च. ५५८५५ 4 धत 111१. ~ 

९८ | (1 2६०६॥ ०६ ५.६ ए ५५५८५ । (८ ।५ ५५ ल = २.०) 


॥2६६॥ ,,४०६। १२६ 1०१४०1२] 1०९९ २५८ ] (८ # 03111111 1८) £! ६1६ 3 ति 


१ 
१ 


+ 


१ शश्ण्ण 

18 ६४४ 
५४४ 

५०४५ 


$ 
"शाः 


+). 
गण 
॥५६६॥ (॥ १६०६ ॥ ९६ ०९८४ १६२५०९५६} 18४ । 1४ 2244०९५५ 1190 भध १५२४ 1॥४ ) 


# 
} 


(॥ ०६०६ ॥ हि धथ प 192 | ०242 ॥2 (6 टि ५९॥य}०१७॥० + ) 


~ 11 त 


। शा { 10 पिय । धुण पण धुध्ण्युष्यिषणु ए 
॥ ०६०६ ॥ शुर "धा धधा ५५ 1 ४ण्लुष्न्युध्ये न्थ 
~> &॥ "8 (९ २०७५8 ४ 12 । धु ४०४ ? + २६५४ पवथ ४ 2 णि शवः ५ (धु ०४५४.-्युष 
2 ५५४ हशुध ४४ । 1 भाषः शद 16 ५४४ शुष ४८ ५०५0 च ४20६ दण 
(॥ ३६०६ ॥ ॥ धनदुषुष्युएटिे ९५४ ९९ १५०५८ । ६९1४ ५४ ॥ धु ५ ०४४ ५५१५ ) 
॥ ( (५२5६982 (= = - 11.) 1] (> । ०२21 > ( =< २] > 4 पथः ॥ 
21४ (०६०६-०) पाधा 8 (४१ ७१, 2 ॥ = ०द-००६ ॥ 
॥ पय ^ धात नपु 1 पणिना "धु ५४१ ॥ (९ ६ (विल, पणे 
पि 8 2. 8 8 1) 7.11. 1.. 
(1 2६-६॥ शश्च बु ९०1 1 ॥ ९९४८1९४५ 5 ९2 ५०५४६ ) 
(॥ १६०६ ॥ ५५ ५६ (८१ + ^] श । ०३२ ८2 ९ 1४५ 1५४१ एय ५५१) 
॥ 2 ०४॥ &्य २२1 114९] ०11 । 12 {५2148 ०९१।३६४ प 2211515 
6 ०६॥ ००१०५ = ६००९) 1 9312 6 ० 11 ० 
धनुस धुः ६ ध ४ 1 
॥ ४६०६ ॥ मुण्धुष्दपुन्ायुधिनय ४ ४५८ 10ण लः वतन । ९० 
०५९६४ कचा धुष्‌ व सष्याध्यः कीत 0 1 पु 22४० 1 6, । ४४६९५ ध 
पाः वयु ९५०८५१६ ० ०४९ ०५५०९ 9 (५४९ 0 । ४ शधन 6 ४ तः 
श्च (न शयु, (धुप ४, (त | वमथु धुनि शु द १, प 
` ४६०६] २ £ (२९४० ५। २९५०१२९ 16 & । {6 2२०२२४५९ 121५ ।०।२1 ००/२१ £ 18/६ 


क 11 112 त 7 
शप सुयुलधण्त्‌ 1्लाण्ुन6 ४ 1 प युय ग्लो ५1 ए नपु ३१००. 1 
ए, ८५५ ९५ युथ्‌- ग] ५. युप 18 114 1 "ध य, २८४ 
(॥ ६8०६ ॥ + ९८२१ ८ ४ न पद ध ४ 0 ५2 ५९०१५५४) 
| 19 {1 (८ £ > २४५1०12 ह 16114211 
थ 1 1४१४ ४ ४ £ ५1114 114 ॥ ६६०६८६०६ ॥ 
॥ (०००४६ गृध) धर ४ ४८ ५५९ पयु ५०४ | ५५६, ४४॥ पः ६ 
(॥ ६९०६ ॥ एणा ध ४ ध ९८४1 ०४ ५ 11८२ ५५८५९.) 
४ (॥ ५६०२ ॥ 1०४०1 १ 24 । ४१९ 9 द पु-2 11४ ) 
॥६९०४॥ 152० 1 1० । ०2७1 ९५८ 2।५य 108 ४ . 
(ष्‌ [1 भ ५ * 1) ४ ७ ) ५ 2 ॥ 
९ ०४। 10 ०1 6 (61 109 4 1०91 
थ ५ ४५४ 1४ श ॥ ३६०६ ॥ ध 1 264 धु 411४ ५44५४, 
` एण्य्‌ ८ मनू घः पछ = ५५४ धर ४४ १५६४ । 1 ४०५५ ५} ५२ ४ 146 
1 1 ) ५ ~ध वथु छ (वणप रुन पनथ 1 पा 16४ 2 शा दु 
१५० 19 - ० ोनिा 1 ५५८ 2 (६२४४ शद्धा ५--५4५.५ 
(॥ ४8०६ ॥ } ५५५५४ $ 19 2ि४०्ध ध ४ ‰६8६य १५ ४४ [रः ४ धता ४ ०४५) 
, ॥( {८14 थः 13 2251 2९ ४ £ 2५०1९ । 1९२२ => (>> 1124 शरणैः 
। । ५214457 ४. ॥ ०६०६ ॥ ४ 
1 क नाति ०४६ । थानप प 1.४ । | ५४ 
^ १६1५. 119 १:६९ ४] 11411111: 14५ 
41010016 कथमा ण्युधण ए ॐ शुष्य क षः य ४, ४1 (8, 
12 पणान्य २४ शुध वपे पव । ना ४२४7० [1 1 
"0 पे ४४४ [21 4 [1 + धधा पणवी ४ ५ ४४ 


2 11.11; श | 





४६ ५ 


ए. 1. 8 3 त 11 
श्रु ‹ ५ ० नषनाधम्‌ एता २ णण पुरे (00० गधिणा १९५५०५१४ 


; 
1.4 ४ 1 क 1 1 1 क ' 
0 २ त 1 1, ` १ 1 1 की ॥ 
(॥ ग्न्धम 40 शुणु पष्य । नसि णि नित ) ष 
एः “ 66 ०६।॥ 1१ भुर य रष 128० नुभि 11. >> 
णान ` यध { एः 1 
10५४ ॥४९०६॥ ए 1 व्ययस्य" । 90 2५ ८० शषः 
५ 7111 11 स ५६} 212 ५४५ ५५ ४ 
1. | । ध ५ पथि दम 0 ५५ 1.1.31 
हाः (॥ ५६०६1 पणयुष्यु ८७८१५५० । = पयु ४८ ^ ० ५१ ९.८ ५५०६ ) 


-ध४ , ॥५९६०६॥ ४९ ३ 1५ ३०6३।६०।५५ । ^> ०६ 210८1८62 14 5८ ४ नु ‹ 
था १ ध ५] णाय ४०४ ६ ॥ 18०६ ॥ (1.31 31 ~ 

क 1 1, 9 पुलायितः 0 -थ2 

धमु , ५ । दुष्यत ४ शयु 18 पा ५४ पणन ह ५६ य ण्य ४० पथि ७ ^> 


५ 


पय , ५10४-४ । 0 ध „४१ = ० ० ©> 26 10, दथः ४४२६ | ६ 2 नपातः = ला ‹ 
पि ' पप युन पथ न्ध ०५. पषाण ५ न 1 1५ 
"५ (11 ५६०६॥ 0 12 10111 91 1 ९९१८४ ५००५५४३ श 1] व्यु ) 9 

, प , 16० ६।॥ ९२5 11 61112110" । १९५ 126 121) 2 10५५६ 

` गप यष एनपा २, 


॥ ६8२८1 , ॥88०॥ शष्ट ५४ 181५1 दधा (गहे ० ह-गा१) (धणुष् ७1 109 । नि 1 (६५०८-०) 


=-= 


क ॥ चः गेषु चच शनि २8, श 1 युः ९.८ ५०५४ # 1 ५०८ 2५०1५ 


८ ०.४ 
01 


। “ ॥= न 1 11 


7 अ; 


[व 


॥ 
८ 
॥ 
#1 
$ 


न, 


2.41 ॥ भ 


नै 
100 ~ 


४ 
क 
& ६ 


1 


{+ ०५६ ) [11 | ० ८१४५ नवा न #; 


(६१९. 
२} {१ 3. 181 
2४ पपु ०५२ । प ४८ 1 न यु प] ५१० य न 
~. ६६ ४४ ४ (1 नि 2 9 1 त | 
५४४ 18 2 2 आ = (१५५) (लभ [ध ५४५) श्वश्चा" 11 ५४ 1--249६५.। #॥ १ 
पध ५ (पुन्य ५९ ~ 3. 33.23. ` 1 10317 
पाध 1४3 शु, ४) ५2 १५६ श ९४ (य ४ १०२ 1४६ । ६ 1 १,१.५१ प्व 
"५१०१५ + 2 ०१५..५७४४्‌ ४ १८० ०.५.१५०. 1 नम । ५५1५90८ "४.५9 ४ [13 

(॥ ३८-६॥ ५८ शुध ५.2 ६ १०९०१४२४ धनु ४५१८४११. 214 3५) ४ 


^ + 


०९ ०६॥ शा] 9 ० । 10121 = 151610२ २४ 


५५५ ५ 


शुष 
॥ 2६०६ ॥ ष ९८४ अष्‌ श्ल धा "11५ 2४2२2 ५१५3९ ८-५1८-11 


=+" "स 


114 > £ 2426 १९८०-४ हि 1 0९९५६ ४ ५५४ = । "ध्यः 1 1 1८ 4.1 


"धुष्‌ (1 ५६३ ~~. | ५५ 
(11 >६०६॥ नि २  = । ८12 ५1 दृध ५४८४ ८०१५८१४ १ 


(८४ >€ ०६ ॥ २०५००५६ } ९52 1४ । 4 ८०५५2९५ ५८६५४ 11204 


1८8६। 


धिः 1 1४ पम 1४ ४ 1 ॥ | (भन ४, ५.५४ ४ 13412 1 १५५५५४८ ४ न 2 


०००७० ०००० ) „11010 211832 , 158 ६, ००० ०५४ ००५९ 1 
०००००००० (४६०६-० = ५ ०००० ८५१० ०५०० ५ ५ 
1५11} १५ 11 ८००९० ५००६० ०४००० ५ श्ट 

€००००5०0 [१ 
००००८०० -<& {` । ८०५ ००००० ०५५०० ०9०५०? ८४ 
श ८2110 4 "11 118 20 एणा ८४०२०००० ०८०००००9 ०९०८५०० + 
ध स < ५ ५८ (ष्व ०००८०००० ००५००४०० ००००००9 ५ भ 
७०9 --1पष्मिधुष्णि ८ श्य ०००९०८००० ००८८०४००० = ०५८०९००० ४५४२० 


॥:). 
1.” ~ 
टै-ध 


ध 


५ गुहु 


' ॥६8६॥ 


0 एका क नि 1 11111 1 
1; ) ४ (वु ाः (8) । नयमाना ति [०] 2 पपि ८०ब्‌७ ४) 
ण व सन (६) । दभा [४४ ८1 ९९५ २५०९०५॥ (९) । १५ 


नन 1 1 0 -6४ द्त ६९।५४४ # 





या {एणा ४ ष्युः ११ ७. (४ तए मा (णाध 2५ -दाे 
॥ ६१ ०६-६ ०६॥ ध 0 ४2४ ४ 2 एक वणान ४१०२ 0५8५? 1९५०४४५ १०१९४} 
"णी 2 8 8 8 11१31 
१५०५-2 ८५० २1.९1९, ४ (2६०६-०) 1०४9४, । शु 1092 "2५ ५४ 
धु धु २ पु ४८९ णुदे । 0 (धुषा 16 "लु श्चाषयेल (४ ४ 


स "^ 


, भ्म (८ ०५ ¢ ४ । श्च ४ शरा एण्य" रथः ५ एण 


। (५ ०५५ 20४ 11१५-५ | =+ 202 (ष £ (५४० । ५ 202 ५५५0 
(3.3 2 8 धपु 0 105 
(॥ ध्न ०६ ॥ (द ९ ५ 2 6 ० । ९९५० 1०१५९ शु ५०४ ६४४०८ ) 
(॥ ५१०६ ॥ ८० = २ ९५ ० ५०५८ 1 ५०२3 ०14४55६ ) 


 ॥६५०६॥ {८०३९३12 (९ 214 19221910 । 2104 1091 ०20 युन 8> 
# १ ५ ५ मि 
12१ ° ६॥ 14०० 24 8५129 । 1 2० १1111221 


+ ण्य 
धि) (2६०६-०) थामा ६४ 2, ४0 धु 0 ॥ ४४०६-०५०६ ॥) धु 2५ ७02४ "28 12 
> 1. 1 8 व). 3 8 1 2 
नः पण्नुचः शवसान, ११८४६ (लुपः थुति [४ ५ - । ३ 1 ४ ००४ । य्‌ धुः 
धन धि 1४26 6 2 | शारि णा ५ 1 1०४०-1 
( ॥ षणे ॥ 8 12 ला । {न 1 1० 1८४५) 


1 ९०६ ॥ 162 ०4 214 2920 । 2922।8९।९1; 11101555] 


+++ ~ -----~- 


८ 1 


1.० 
-ध्यधः 


० ५1४: 


[1.1 
8.7 


८०० 26 ० ६॥ ०1५2 1८२४५६४६ 1 (५०००९ (०५१००।0००५५. ^ 


1/1, 
गा 


४ 


॥२३२॥ , 


(11 नम 1 शयु आजः 2 1 ध. ४, 

, ॥०* ° दा 8०413116 58 ता १2 । {05४0 य्न 
-था कनल पाथा माणा पः ॥ ७९०६ १५९४ 
शि धुनि । ४८४ ४ 1४ १ मे ध ५८1६ ष था ठ "० 
1; ६ दञधथ्ण 9४ (1 एष्य धाय ^ > 3 क 2. क | 
५ -२छ' 1 21४ ५४ स ष (टय) (ण मे 12 पथ्य 16 1०६ ५ "तो 1 
1 8181811 ~ र ४] 
दानि 61४9 य॥२,६ 6, ०००४ 1 > श धयः ४1५ धय३० 1 । ¡ एलिणपुभा्ण) ९४ 

णा ल २४ (तषु ८ धना हुः । 1०101५6 । 3. [| 

(॥ ३६ ६ ॥ ७ ०2८ 1 ४ ण । ०181 ५०९६०५५५ ४ } 


॥०९०६॥ 211५8 0216 (४२४ परि ण 1१ 31 


२५४२ ९५५४ 
॥ 2६०६ ॥ पे ध्न ३ ए ए धियाम छि ४०005९06 8 
1५५ 20 £ 288 ९४ ४५४ 1/5 ७०९२१७६ ०० च 9 ¢ छ 1 गू शणः कः णारधुधष्य 
याणा ०५) ०६१०३ वि १००४ 1४ ८४०४ 3 12.. 


र ˆ< 


(1 =&०६ ॥ नि 2 12015 112 । 2442 ५५९१०४४६) {22 ^ 1४8९4 ) 


शि { ४ 10४४ 1 ४ | श्च १००५. २४९, -५2 ए [०14६ । (जय ४ भ्ण म 


००9 | 1-1-1 


००००००००० ह०-गा) "णापान्यु॥8 18 ध क 
०००९०००० 6 ०४) भष # ०००० ०००० ०००० ८ य ॥ 
८०००००० 1140105 } 6 २०६ । ९० ००००० ००००० ००००० 

००००० < २ 1 ०9०००9० ००००० ००9०००० ९ न 
1} 
००००० ^ [०.;- 1} ‰-५॥ £ धु नि एधि ००००००० ००००००० ८ ध 


०००८०००9 ०००००००9 


०००० 
षुत ८ > ०००००००० = ००००००००० = ०99०००००० 14. | 


6०० 


# 


॥ 


वाला की क 11 11011 
1 ८ वुधा (8) | पमुतधाणयाायूहि न) 02 पिष ५५१४ प 
व 1 (६) | भन्य  ॥ १य९५०८९ ९०७०५७४1 (२) । ५२ 
एन 





धयान 1 शना ६४४ ष्य २१८ ८ ८७४ हष पाल णाणादेनिः टि - 
॥६१ ०द६-द॥ ०॥ शुष 2 धयु 2५2५2 49 0 हय ‰४ ५२६५२ शयु) ? 1९४८९०५१ =, 
-01*3 (१५४ ६५४ & ०५४ पु धयः ध्य भु ५४ ५५४४ 1 ९४६४ ५६ 
१५०५-2 + "10, ९१३1४, 211०2 (2० ह-०00) तयथा । धु दु १८५४ ४ 
। ९.० २९ श ७1०104४ धु धुन 1 1 1 "एदु शये (गुथ ध 
, ' श ॐ ए (न = ७ । शपः धा षयुष्ापच्णानय शष्ण्ध्ुन०2 राथ ८ एप 
^ = । शु या धुना ४५ (ुचनद्नण्यभष्युणणु्त 2०2 (४ 2 (४४ 1 शपः 32 प्ण 
"पः (वणय नाष (थ ८ ४५ धा जम? एणा 10४ 
(॥ ६४०६ ॥ ५०२६ ५८ (०12 2० दयु । 0 ७००५९ > ।०.४ (४४५८. ) ट 
(॥ ४०६ ॥ ५२५ = 4 ६८८ 3०४ (८ । 1०3 ५ ५1० 14४१1४२5 ८७5 ) 
ष ५ ॥ हि) ९ ५ 
। ६ ॥६० ६॥ {८२३६ ॐ {2 2148 19 21४2 {+ &|0 । 210 {061१2 ^ 1२54 184 ५४०५० र 
॥८०४॥ 214 22 2120 । (यु 22०11०२1 21222 
१03 ` शनि (22०६-०) 13 (५2 धथ ७५ ॥ ३५०६-०५० ॥ च 2 क "४ 1 
9४ नी) (रत  किधनुध6 025 (णुः 10५५४१1६ 
४५५४ प (नुः २९९७।४1।11 {ग ४.2 । 8 १ 2 ०९ 1 ६ धष 


र = 


गान न युय ४ = 2 | रथाय णाव [नुया न४धुषयुकु्न निा 1 


स ~ 


॥ ( ॥ ५० ॥ प 2 1 1 । 1 16 (४ (९५९५६ ) 


ए ष थ 1 छ ८ 8५ 1 = 1 "धनु पा ७) ए शमे पि ४१. 
वि 0 1 8. 1 7 क 11 - -1.. 1 
) भव र सस क 3 क. 3 

"८ शुर ८२, पष्ठ -ष्यः ठह तेः शुर 1 धे = 2 १ "ध पा श 2 
(॥ 2४० पाल (यम 9 सव श ८1 वा दुध ४ युष्म) ५८४४१ ) 
1111111 ~ 8 इ 11111 ~ ~ 
४ ४ रः क [= वि ण्वि १ र, 
- शध 1 ॥ 9० ६-7०६ ॥ श 
। ९५ ॥ क 8 " ४ुष्छे । एषण शुना 7 क: त 
। एणान्‌ णम "कञेधिि ¢ षाण = तः वण ५५ । पु ए धिनः (४ 
' ५८ ६ ४ । ध ७ ४4 5५ यु धरु 4 वाणिः ॐ 
(॥ ०५०६॥ =£ ०९ ०९६१५ पुषे पन 1 16 (मनन शाः पूय) । 
(॥ मनन ॥ ण पव 2 धनय । शुः ५ ५ ८८७४६) ) ५ 
५, ।। १ [ट ष 
6०६ ॥ ०० 11 21१6।0४।18 9 ०" १९1५५०१ (6 ' 
1.1 


४४४०४ 

भ "० 01 ० ०० 1९२) 
-- अ } धुप पु धु उरि ॥ भ ०ह-5)० ह ॥ धुय शुध्ध 
8 हष णि । याता िष्याण १ ५४ पुण्‌ -*य४ 
धाद श्वा य नि 1091४ ॥ 2/1 

। 1101 श्वय ॥ दर पमा थः 3 "एणा 9 | पन २ पथु 

8738 1 1 1 ९९५०९४८५ ८।१।००५६ ) 
(॥ 8०४ ० शय ५५ नि (यल । चच ०८५५७०५५ ५८ (ए ८६ ४ ) 

>] |? -2८-)२1 {> 12121121} £ 
1310 - > >> 1८. ~> ~~ 


१९१०५०५४ ४ ४५, 
९ चष्ध ४० धथ । ४०० 


09४ 
~ तमसस 11... 
॥ ०9 ण्व । अ 1०४५ ९१००००१ 


1 1 1. 1 
५ (॥ ०४०४ ॥ (५२ द्युषु श्ट ० 1 = ४ येमुः पय 11109 10 श ) 


(॥ ग्धा एन य (५ 8 1 पण्यः यु > जुः ५५४) ध 

(॥ 9०६ ॥ (णु ८६ ०७९ ॥=र । 1४ 4 ७९४ € < धद ) । 

। ॥७४ $ ६॥ 1०००० 1९९2०७९५ । ५७९५५०० ८०९0121५ > | 

॥ 111 1 ==. 3 1४८ " 

५०8 = ॥ ०००६॥ ०।०्‌ 9०९०९९६८ 6 11००० ॥८ ०३०९९८०५ ५०९९ 
५५९९ धनान्‌ ॥ ९४०६-४०६-२४०६-२०६ ०४०२५०६ ॥ ४० धुय 

(॥ 8३०२ ॥ शु्ण्यन्मटु पष ०० । ० ५०० ५०५ ¢ 2०८) 
(॥ ध्थ०६॥ ` = ० ८०० 6 । ५५९००९०१ ९५०६ ०५ ¢ ) 
। (॥ २१०६ ॥ थध छव ० । ४ ९९ £ ४ ) 

(॥ ४५०६ ॥ 0 ० ००२ 2 ९.1५) 


( ०४०६ ॥ (नशु 1४ = । £ 1८०) ५० ४० ध ) 
(1 ५०-६॥ ८ वमा ९1४ च 1०८ दन (८६५५।५५४ ) 


॥ ९५०८।७०।८० ८ । द ० ०१० 19 

[वा पसामा 

१ | ०६ पमथाग 0100029 16 दणि 2 दुणद्चाधयः 21168181 . 

५५ = ॥ ८५०६ ० ० एण 5 ॥ 1 1 ~ ~ ~ स 

0 ५ ९ ¢ ५ 

| पे ०० धाद २२००२५५) 0 ०० 
'' ॥ ५१० ६॥ 16८१० (९।९।९०)> २।०२।०५य३ । धमाध भद ० 


८ 


+^ 


0 {1 13 ५ ८२ 3, त ५०१६ 1 | 
(॥ ३००६ ॥ वनस्य 2 = ७४ 1 [नार । कपानां ४ ५७९५ (८2३६) 


॥ ७6१० ६॥1नयरायुष्य्‌ 5४ त०ो२य1011 1 णा णाना ए [ल थारा ००१०४ 28 


~ क, क, की 9 


~" , कि युष £ ॥ ०७०६ ॥ श धिषा शरण 
फण | "ण ० व्यया ष 2 । चु = धु ९ ए एर ८ छश धल =. 
०४ = ' ध ५५४ ५ रधु उः ०८5 ण- योय । शुधधयधनाः (४४०६-गा४) पषण ` 
0 3 2.8 2 रा 1१ 
(3121५118 धव । द 01५ ९४) वधय धु घ ५४ एए ८६ शु गणान 2, £ 
5 (॥ (क ॥ ९५५७६ ५ धवा ध ९८०६ । 8 12 9 ९।९०४४६ ८४ ५15) ५ व 
९ ` ०6०६ शया शह ०५५1०8० । 4७०० ‹ 


|= 5 
4४४६ 
एधा 
गाम 

॥३९॥ 


यथ धणाभुषु ५6 ॥ ३४०६ ॥ शुषा लानि धणुधण्ुषव्य ९५६ 


-ध षू 1४ । धुण (णानि ०४ शुत पणभा बन {६४ 
(॥ १५०४ ॥ शध ५८५८९ चु 1 © १1 4 2४१४ ) 
०१०६।००।०० 1 © 21०५2 ०१ ८९।५भ२४, , 
118 शु 13 ८०५8 रयं ॥ 2४०६ ॥ ९9 11५५५०१६ 
५ ५00 शू राड ४ 92 2 25 8 5 ४, छ 191 ॥0१०।०४ ९०१ रव्यि्यााल एष 


^ (1 =४०६ ॥ प ५०५५०५०६ शध । ६००४ ७८४ ५९५ ८६ ५६५५ 1९७५५८२३ ) 
॥> १० ९५ 1८०0 ५२९९ 01२1001९ 0 1०९14 1011954 १०२३ 
-- यशा ॥ ०४०६-५४०६-१३०६ ॥ धु षध गछ ५४ 
ह प दभ्याय मन्ध ८2 (लाव शुः तः । धु पु ८ पानपः ॥ 
ध एथ ७ थध ७ शु & 1९ 4 (०५ ॥ ०५ ९, पा 4 । पुषः 9 
, -पिपनयु पथय ० (गूध धु ४ 9) (यु १2 = ९६, थय प्थतुपणधुद्यः 4४ | धाने + 


| 
म १ 


षः ६ 
५६४४ 


ए-पाधाः , 


५ 
०] । ८6 1] 


, 


| 
= 


168४1 


॥ - - ५) ४४ ४४ 
॥ ४००६-३००४ ॥ शचुधाषाानणधपन धु एषु कृ प पद 2 मनते दः दन 
४ शै अणि ० श्य मू ४ यु 2 धु धा श धुष्‌ शाः ष । 1 
[दिह ए युध धनय शानु ६ । 1 ५1 8 
1 09 प पा हिनु पायु ४ ण ह हि वातान पणा 
(॥ ४०6६ ॥ (श्म २७०९ 25 £ शमि श्य । तु ७ ।भुः6 छथि ठु ५०१ ॥० ध) 
(॥ ४००४ ॥ । ९०५५ = त व 1 । ५०४५ ४ रि ९४ ५६४९ ) 
6 ० (0 १० 1०11० 3 ७1129 ० य ९१/98 
6०६ (९०० ०००८९०० ९ । (००० २।४०० द 1932 ५९२६ 
यणु ॐ ॥ 29०६ ॥ शु 1 फा १०५५४ (६०६ % 2 कटि 12 "४3 ४४ 
1, 8 131 2 1 “10 स्त : „+ 8, 
(॥ ६००६ ॥ ॥ 0 १ 13 2 5४४ 2 । 1 3 = > (०.०४ ६।५४२॥ ) 


) 


186न द [ ०२०४५ १०४१०५४ ९५० 3 । ९ 1०082 सथान ।०१० ९५१०५ । 


येप 9 श्यु४8 ॥ ६००६ ॥ क 
(॥ ६००६ ॥ ८ ४५ ¢ शर भन ४ 111 १८1१८ 018 दु ) 
६6०६ ॥ {>> ०) ।= &1ड 12312114 3५ । 101)& (= (6.11 ~ 
% ४ ॥ २6०६ ॥ 951 = -+ ध००य & >£ क 1 १४९ 1 
61 711 तीः गव य्‌ एथ 9) ध ६० 
(॥ ६००६ ॥ ५ ८५१६} & [1 13 = चन ००४ ५ ४ ) 


६००४ साधु 2 ५० १० = [1 


४४ ॥ ३००६ ॥ धधा धनष श्या १५११४९५४ ¢ 


<~ = 


य्य १ श पध ४ पवथ २- न ६यय्‌४५ ४१ ४० ॥ 


^ › 1 ९13 य्‌ = - त पधार छे | ध्व स = #~-: प ५1५ ४ 


2, 
1) 
1५७५६ 


| {2}; 


४०४ , 


1 ४9 
फणा 


गध , 
"66०६ 21००० 1 (1०१ ॥*५।२२२। 111 


1२६४ 


^ +> ४५२४ ५९४०४ 1 1 शपथ शुषे छ यु च क क 


(¶ ४२०६ ॥ ब्र 7 मी ~, ० २।५७५.४ ष्व न शुर) 


1 धयु ० 0550016 नु = ० 0०्द्‌/ब 10 णाह 


-शा> धष्ु १ ध, ॥ ०० ६-४००६ ॥ शुत शव ॥ (्ुनुषटषम 
णार भयः ५२ | ५२५५५५०४ ८131. १९४१४ ४ 1 8 ए - | षणा 
-भ्युप-णः ५४४ ‡ धुष्छााुषमार।०४ प्वमूु-णण्ननञणा0--22 ) 1४६ ६ 
4 शुः ९९५ ६५० ४ एकाराम 12 धशा दु न -109105 

(॥ ०८०६ ॥ ध (७०८1 ९८८ ००९, ५ २०६०९११४ ) 
(॥ ऋण ॥ कु ॥ म । 6 (०४५ ल 58 ) 


4०2 ग्धा द्राणाहकयव्ययवामलय्‌ल स १०8०।०९।२४) 


®6)० ¢ ॥ = म <} 3 1८192299 । ९1 । ९०२५५७9४ ५०।६१।९| । ज 
# ध ॥ 26 , 
-96०६ ॥ 5 } फण 105 ॐ णषु १५९१५७४ १५२६ श्ण 1 श "198 
श 18 ४ यै यु 1 धु एरान 4 + ८६ ०४ 
नयन ५९००५५४ पणन (शा, (ना ४४ 4५४ 1 प 1 त 
(॥ 29० ॥ ¢ ध्वनन > ४ धु 145 1 छना 9 7 पेषण ० ) , 
(1 ०००६ 1 ५ © २६ += (।।८॥४ ९।५५२४। 0 एधा हि) ; 


॥1 2 (५1901 = 2५1 [० | 51०41 2 


1 


-ध्ायु ॥ ०२०६ ॥ मूच ॥ षयते पप धु 9 (न । 88 ( ००८४८ 
1, 1 सोरे (धाय पु ५४४ 
प्य = £ ४ "> ० धि [धान्मुव्यधये एधा ५ । धुष्‌ सण व 6 न्नर ण {८५० £ ४ ४ 


८ 9 ।*०६॥ 1 का 8 ध ला 1 प षय धवन ) 
-युभु ॥6००६॥ 10 उन [धु = ~ ~ 


यष्‌ धर ६ ४ 1 ५ धुषु ५ ० 1 £ ४ ॥ २०६ ॥ पुय श्ण 
क 8 त 11 ससज पयु 
(शपण६ छया ॥ शध छण | (नात म नुषणा पुा 
(प ०००६४४० ००६ ००००९०० ५.०५।१६) 
॥ !2? {2101512 2131 = ।०१>)> ९२६ । 1101 111021०) ०२} 2ीम> 2:5४ 212} 9 
य 14 ४५ ४४ ४ ॥ > ० 
8०2 ०ह-४००४ ॥ धुत छम चष पणन 1४ ह 3१ 
हि (थण, 6 श्या धुषु = > | धालथनृथः £ (४१५०६) । 3. 
(1 72० ॥ श्वय ह ०५ ०९ ४०५२ [४ ५०० (५४ ) 
(॥ 82०६ ॥ 1 === १ । ९०६ पमि त पुण ४ ) 
प ' (॥ ६२०४ ॥ © 2 = ण्ड €= ९ ७४६१ 1 ©> ९५५०८ "2468 ४ ० ) 
1 ध ॥ सि (॥ ६००६ ॥ «धषु ७८ ५० ५० ४५ । & 05 9 (७ याण ) 
[| ¬ रररे पि 1 
` ४५ ९2० ६॥ 1 > ~ ~= ~ 11 11: ~> भयान 
गछ । ६०० ६॥ &= ८ ०००९९ धथ 58 => १। प धथ 218 = ९ 


, ५०५॥ [2००४।०९।५९ ८०५० ०६८०५५०५ । ० णण ' 


1 | नो ० पु उ 1 [कस यव ` 3 । 
थ ८ [4 1, क 3 क क 8 १ नट पटुः "ध ४४ 
[1 क (॥ ४० ॥ स ० ० 6० ५५७ ॥9.1 प शु मातन) = 

1.11 ६ ५ ८ नह ५ ४ क 

४ (2) ॥६०० ६] अध] 2९२४४ 2110132-2911> >२। २१९५ 1० २१११११०1] 


१ ए 1 


१५७६. 
04111) 





॥ ह (॥ ००६ ॥ (न म 11 पि (५) , 
= ५९४ = ॥०> ० ६॥ 02329 46 1२] २२७१२ । (०11० 522 61299 ' , 
५५४ ये 1 शुध्ध ध वोर (२? ८९ ॥ 22० ॥ मूध ‰“ 
८ २ 10 ०७०५2४6 1२६७४, ४ 4 
भ 1: । = (॥22*॥ मा 1 क १ 
०-५५ ॥>> ० ६॥ [© {23101145 >£ 31252] 1001016 | 116 22० (12111225 
था शत्य एषण ७ 1० । 





[त 
॥०६६॥ ॥ 3 ५-०० २६ ६२७।२।०= ५/० (६४ २।।५११९ {2 व्य । पवय 05५४ 
(क क 1 भ 


[ 


) 
~ - या ३ एषम प] ॥ 0०० ॥ 08 2 "श शध धयु ५४ 
णा य 2४ -योयुष | थ पप णे 1 (नम ६००६-गा१) पशु धुर 10 
६ ४ शु ध 0८ ४ एष णयः षण 2 नुम ऽव म चन 
(॥ ५३०६ ॥ त ४ शुत 2 ० 0 (४ भः 1 = ४ {05 धा) 
1 1 1 म नि 
9४ 220 धह ॥। 8००६ ॥ प धिह ४ ( ॥ १७००६ 2 ०४ भध । 11 7 1. 
> (९-५।८ ।५५ ६७९८५ ) ॥ ६ ५ ६ ॥ 2००8० 2 = शु । 1 1५६11, धधयः 
-ष्यणन् = ४४ वुधुयधणय धे 6 प्व 12 पयु प्ण क ध १५१ -णण (४ चछ । 
0, (४) वी 1 111, वत की 
००६ दानष्य ००५९ 5०००।५०।४5 (111 > 4 
नथु १८४८ ॥ ६३०६ ॥ धधयः ५1 शः ५४ 
भध = नय धमु पथ शु ५ य 0 ५ ६ १७० (षध ८ ६ 
ह, । स ५४ । श धु शध थ्‌ १४ २४६ । "९8 ८ २ ०५१ ४ 
' ४६ (तह) = ।॥ श्छ ६ ट पान शु 1थातुणच ० © 10 
८ (॥ ६४०६ ॥ { ९8 शुधि धवः 5 1 व्याल 1१४००५० ) 
= ॥ ६००४॥ [64 10४ सयु ०६०१०१८० ४ णभ 
, ~ थ } ९६ ५५५२ (> य ९ 1 ६००६४००६ ॥ 2 धः 1 ९४ ष ५ 1 ६४ ०६ । 
०९) = थु शुध धमु थु 2 ५२ ॥ धः 4 ०५ स 
। ८ श्वा = च = 6 १) 


दे -य० ४ भः । चः (॥ ५०९ 3 8 । 
+ गाण्ट ३ ॥ न ह णत यानाः । @ = ^ 2 1०७ ०४०५२, -- धुः ॐ ध £ शद 
\ ॥8४्य॥ नाधि (०२ = भाप ध५४ ४ ५ ४ ४४ ५ ३ ॥ ०९-६.& पा शय पयधध । ९८४ ५1६) 
॥ 1 णि = डि शुन्ध ० । वा ६१116 (यय्‌ ०४) 2 ध 10 ९९४५२९५४ 


19५ 
१५५६ 
४ ५ 
4 ॥0 2) 


१. 
` ~> 
५ 12 

"8, ७) 

2-3४ 
गु 
॥2४६॥ 


(द० ०) (यप्यूना "हि (ल्त । व्य ग्य २१५ 1 15४2 6 क्ु०थ, 1 शय 
(प य कण्वः 2५ पु छ णन, यध य थु 
प्‌ = शयः । इधान शिरे 10 ९ 3 वने ७ ९७ शु ४ + ८ ५९५ 
न, थान 1 2 4 | युषः ष -0) णण याः, 1 एन 2 श धपः ४ श्युए 
, (11 ०००६ ॥ ९.५४ पनि । ॥ 25 शाद 1 पिः ४५५ ६४ ) 
॥ ००० ह ॥ {०0 (० (2९६०६ मू९०1291 89 । { ४० १९।०) ०2 165 1१19 ३] २५1 
धि 1१90 1148 || 2३० ॥ धः} पनयष्वणध ^ £ (न उषण ४०४१५ > 
" (य एषथुष नूना प ४, 2 2 १ ज्यु (५, "०९ श १९ ५९५२॥५ धुशु 
५ ४ (धु म ध धू ५९५ (४५०६-०) ^£ ५९०५० ८ ^ पयु ०५४५ 1 
" (॥ ०४०६ ॥ ५६ ६० ९७६5 ० ४ । ५६४ ८५ ४ ५९०५ ५६६१० 14६) ठ 
। 2. 1 ] ५ य, ष 
॥> ०० ६॥ (स 6 ९] ० । 1 1२ (3०) ७०58 12४6 
1 धधया धु ॥ ०००६ ॥ ५ धु ३६ 
"प ० फुं ज (£ १४५ पथय दण्द „ ध्‌ भा । धु (पुष्य , 
पय, ५ | परणं 2 (ह च । फण शर ४४ तिचे यलथवुतथथणु चु 
धधा ७ भाष्य धारयाता । धु 1 (दयु एश ॥ ध्यं 
५ (१ ल 0 श (ध 1 ए ध च अ 0५ यु + ९२००५ ५४ । 
(॥ ०४० ॥ ५ = 2४ ॥ (यु ५ = 611 अचु 2 (८ = "ए ०४) | 
१३०६ {८९०५२ २4 15. (21 {&य १... = 1.71 >~ 2/५ ०.3 1 ०2] २९ 1222 =; 
थय) 0119105 1220 ४ | ३७०६ ॥ या > } ९५५४ ४ 025161४ 
४ २ 09 = ॥2४०० 
५००१४ ५५ 2५ ७0 धवो पः 105 । शः ् 
४ (॥ 9४०॥ एर ५ = युन यु अविः ७) 
| 125४9 12 | 11022 09) 
, ॥ १९60 [£ 1 [१ न । ० 0 पाण ४ 


(3 ॥ -- यध ४४ ताछ 1 ४०६६ ॥ न्ध 
छि । ननुम 98 धग । पा 4 1 ए थ । ४६ ९९५०६ १ ५८ थ 
वणल ० ४ । 1 यु धु णयु४ 5) 2 । शयु 9 थ 
1 धुन्धु + । 92 ( ४0४४ एय । 1 एषु 

~ (णु धुनि ० 1 
1 1 धु रथान पुथ 8 पाण (0 । क मेण (११ ११0९) | धः 
। धश व क क 1 ~ ~+ यी 1 2 
"ण शथे 1७ 1 ( । य॒ 1 म "धन = ९९५७५१८४ ४19४8 ६ 
पिषितं तत ५५५५ । पु भण छम शय । = ८०४४ ) } श्षॐ 

| ध 1५९ ५९५६ 1 1 } ४ ५४ 1१25 ४४ १६ ॥ ५ (०1८ ५ पणि 2 1 श्य 

भसय धा ५० १०९५ ५४१७८ = 1 ५१६ । ६ च भध ८५ च ५५२४ । € व; 4 

।- कि 1 1 तः पनानथ 1 ष ध ०५४ ८ 

-भुध = 9, धु %६ शः । ¡ ध «9५७ प नात (22 धामे 

छ › धान वा शण्या्य्ु श 11 ~ र्म 

३ ) (॥ 1०४1 ५ भ % शयथ ८५० ५००२ । 0०७८ ६ ०५०१४ ) 

=) ॥८००६। ४1०54 81 २०1010२1 1 8 ८००००००९ > ५४ 


टपा 1 तति णि अ ५६ शम श्य (य प्या नणि) 
गा (1 ००४६॥ श यले ८ ५५९ == ५ । ९८६ € ६४५ ) 

< १ [१] 
: ५५ ॥ ००९६॥ पचे ५८८८०४६ ५० = ।०५। 1०1५००९० >= 
~य एथ्युण ॐ ॥ ०००६ ॥ 332. प 1 1 


ए. 3 5 ए (0 पवथ यद्‌ । 
[8 11 1 वला 5 धा ड - 
५ = (4०० ॥॥ ५9 श्य ५ ५६1 थ्या केऽ ) ` - 
"००६ ८4 य 2 ९ २० 
यम ॥ ६०४६ ॥ शिदानण्णयमधु नु "युध्य ०० 2 ४ शानो शयु 
४५४} पूणि [22 (> 2 15 शः शुणु पण्नपुशू ध कः 
15४3 (॥ 4० ॥ नतु ८ भयु 1 १2. £ {०५१६ श 1८ गू ) ह 


५ 


४ , ॥ (>>) 1 12२६ & {९ {6: (< >>> 10६2 {2 ९९ 1२211 3 (02131192: । 
9४4 । प) 11400 121 


४५५५; ॥४०३६-४६०४ ट॥ या नाणु 1 (एय (नव) 12 । > 3) [ध । ० न । 

वथ ८५ ~ध ४ ९ श चा । (९५४ शलपू 2 ५८ ०५४ ५ ०२४० 2४ ~ 

0 य ता 17 

ण्यतः ' = "णलः । श युष हष्यति छत (थु 2 पुण ८५१४ 8०४५ 
म भीभो ५ ८ ॥४। 21 

भ 1०१16००१ २०05११०४ ९१ 1011) ४६। धिया ०0४४ 

व्यित यथन कलिः चले । रवकः (ध " ग्ोष्ययः ०८ प ए पष्यधु् ४ 


4 4 1 ४ एषु ४ छान पयुप थन कु य नध ५ ५४ एषोधा = 
५ शिः 1२2 11४2 0 वत | ९ (णु ४४ २ धुण 5 छ शप २ वु ०५७४ 1 
‹ ' -धाष्ल न व ९ 1५ ह 0५ ५१0१0६५ ४४ ४४ 2४ 010 
[कस (॥ ६०३६ ॥ ५ र ९112 ६० । ५19 मणु ५४०५९७९५ ) - 
118 (22). (॥ २०४६ ॥ ०००६ यसध । 0०५ 16 8 ००२१ ।००९) १४००४११ 2) 


1 1 
^ 


+ ६ रूः , 


--यण्यु8 ॥ 2०३६ ॥ :४५ धे ५६ धन्‌ 
ˆ श्व छ ' छण 1 र 1 (फे भष ए ये । शु 1४६ ११८ शण पथ प ५६ 
1 ाधाभुलत £ प (त्नाः पा ४ माण थु ४ मछ ५ 
१८०६ ~ । प शष ७ 2 । € न ध १०६४ दशा ८ 0 © ९५५६ 
1 ॐ | शु ( । ७०४ १५८ । 1 4 (५८५०४ १ १७७ । ०५ (०.६ १ (घु ४ (४ 1५2 


पा 9 = 1 1०6 । । ४२ 19 रए 1 ४ ¢ 4६, -६ एणषणनणषयगानयभः शुर नि १ 
त (॥ =) १०६ ०५७७९५८४ छ" भदे शुध ४ । शध धयु ६८ 2 ९५ २४ ) र 
अ ।> ०6६ ०५९० ०१५1५1०९ 20 11010519 1, ९ ४292199} 216 


9४ 2८ ४ ध ५६८०५०२ ५४॥ ५०६६ ॥ धधास्भा्ण  १०४ प्या ४ 
1 1 क्तं एण्य ध मध छः पि नलः ५४४ 1 ४४ 
धष य्य छण््ु अन & पथ्य पथः ए म 
| प 1 ४ 1 शा ।४ 2 8 ५ पु 2 । ४ ५४ पि 1 1 [) 
प 4 0 
6\० १ ~ = ^ ५९.1६4 ~ > 
८५५६ ।००२६। ४9)> ॥००२।२ न -ठाप्तवलोस्त छनास्छ्यास-सक्त-नप्कयकरव “ - 


धऽध्ण ४५२६ & । ६००४५ &< 1 रप छव -ु्रयात सर्मा चकिवह ५२५ ति 


व ¬ नोर -प्पयलष्दः सिका सति = -य "यरेता खणस 
| थु पट य एष्य = -मकक्च्। ` -- 
यो नीत ध ~ 

[1 (॥ ५०४४ ॥ ५ 24 £ 2 8 ह स-व खनारन-ठिष्यमरम दपङ्वल्मम्य छिु००६५।१्‌ 
गणष {€+ 22०६ ` वट मप ---व्मपङ्षिकष्स्या छ-तितनपसिन्वमहि 
11} ५ त्से ८०्प्बन -टतटण्ते र -सपल) ~घ्ना-लन्नप्णटिप नः । 


पण पभा ४ पु त 
। > ॐप =. - उख २८६०१ -यनयवञ+-सर्ध-ठतः, ते ~क येमेरः ४ 


८॥) पथम वनथ म शु शुत पनु 1 व ६ धान पयत १ कुषरु) 
ध थानव सा भात नण साव ४ ~ 
५ ~ ~ 

म ष धवाः हिक ए श्व 
नवः 2 8 क ॥ 222 ॥ श ए "ठ = ५ 9 षु ४ थ ८ र्वु 
षा 
स 1219 
(॥ ४६४६॥ 

॥ ७८९६ ॥ 1082882 


१ पयः 
५ ८ । 1४४ च ॐ ऽष ६, ~ 
शु 1 अ ९६ ६६६ । ० & ध ४ ४ धान्‌ किति व ३९८ 
1 0 । 
- थषुष्यणे 9 "द ॥ ०४६ ॥ धु ५} - 
न 142 धथ, णनः व ष २ ८ यु 
पत सका वा 1 १ 
पथ 2 ५2 थु पनथः 2 ए -था> > | धा ५२५५५१५. =“ 
2 4 पण्यमुवु चुध हतन -ु ७  श एमः [षः पुषाण २ ९ शलुः + 
(॥ ०४४६ ॥ हथ पुल प पधि ॥० | व 2४ ५ २१ 2) ` च 
०९९६ धयु 312 नि | 1०००११०१०२०० ०६९५४ २, 1021440 
-शाण 4 ० द श ४ दयु? शु0-य पगला ॥ २०६६ ॥ पुष्य ५२४ पणय ४ ~} धमे 
५५९ 3 2 ५०९५, 9४ ^ ८ ५०७४ ४ ध ४ ७ ्युणि-य 9 । धुय (छ 
२-\0५1; ~> 1 8 1) | 
नध = पयु 0 ध १७ १० ए १०९९०७९ यः 
॥ 9} ६। । (॥ ३०४६ ॥ ५ "2 & © ४ "साक वयु 1 न २०२५०८४६. ) 
1४" 1९6५५10० 1०10 2161 10210010)92-1911 2134 23 16110 21४५1०68 
॥ 


कै 


५ 
१ 7 
^ 


॥: । 
५ ए श्य ध ४ धथ पण श्व शुध शवथ | 
त (॥ &४३६॥ ५४५ क सतो क भुव । ०५४ ए ०५७5 ५५.९५) 
थ ॥ 0०1 1५० २९६ एयाय 
-यण्युए धु पथुष्यधिाि य कषा ४४ ४ | 1 ६४४६1 श्रः 
एप पयु + ८ प्यायः एण 2 श्वानः शुशुभे ८२४ ७५ ५ 11 
0 0 17 1१. 1 111 सरतत ष = ५९ 
४ ५ ध णः पच धर (ण्यात्‌ क ४ ४ 
~ 1 ० ८०५ ७० १ १५1 धः ध, ०४ प 1 ५० 
(॥ ४४१६॥ श्लथ धुषु 8 ८ । = पयु षय कोण प) 
॥४२१६।ध्‌०८्‌ (णय धवयुयभः 0६ 66 1 (यय 2 1श्टणि०- भ ` 


शाणी 1028 कयत्‌ ए 1 छण दथ पे णाय शाव थध शध पः 


(~ स 


प १२०॥२३१२॥ छ! ए ८ धुः धथ णण ७ ६६७४ 


न 


द फ ५४ ५४८ । (७ एथ । ८ = ०० शु > ४८ ० ©> ४ 06 (8 ५ 
४४४ ` ४८ । ५०४ ए श्य पि 1 9 11 ररत [८४ । 4046 ७8) (४८६ 2 ॥९।०६ (४4 ५2 
| गणमन ह भ ५४ ह ६५४ 1 19४ । { गे ¢ 1 ९५ (०६०९६ ६। २४४ ३५४ ४६ । 1 एणा ध ¢ धतो) ०८४ £ 
षि सि ष १३१1 ॥ भ्युप 1 ४ गए ५०८ १ 11 सी 
, = (४) = ६६ ्यु ९ ४ शुत रभि धति न (नः ४ (ह एषणम्‌ ८१५ श) 2 पुण 9 ५ 
पेण 9 श्य) ४ श्ण ४ ग्मि श्म ¢ "धना पथश 1 1५१] । ] दण ४ दना ४ श श ४ ४० ० 


` गाषट्ु  -गफ @©0४ 1 ह ८ ए, 01 रकाशः ड 1४४) ५५४ । धु 
, वया = छम शा > नया शयु च ४ पथः च । ^ = & 1 पया क ०८ च ५५६ 


1 ४४, शुधि ष य्‌ च 1 एना => £ 1 क. ~ {४४४ £= 


= 


21 


(1 


9 


१४४ 


टेन 


०।०७्‌ ‹ 
1=हट॥ ‹ 


स + 3 
ण 10 1 ५1 ध 1 "या ५१ (22 1 
धः 2 पय शय छथ यध थु म ध एवश्‌ 
॥ त य्‌ ध थ ८५११४ 
धाथ (वणिम ४ 1 119 21112 ध ~ 

| , (॥ २४६६॥ ग 16 ण = पण्य ०८1 9 {०४४ ९ ८ ०००५६५८ ५५५५४ ) + 
९ र ` (1 1 ०9६ ॥ पमुप । ¢ ५ ०० ५०६ ५९।५६ ) ] 
॥ (1५ ० य्‌ । ० ०९०४ ९० २२९६।५.४ शयु , 


॥०५९६॥ 1 1 69 ६४1०1०0४ 2९) ६, 
। शमु शै ५8 18 ` 


-ष् + 4ब् ५ ८ १४७ य पया४७ धऽ्छष्याारे ५८ ४८ ॥ ३४०६722६ ॥ शरुः 1 ४ 


23 १ 1 १०८ ८६५ ४8 ¡ २ (४5 एनच > , 
ध ए थः 4९ ४ "थु धुत (2 भतल, 2 । धु ¢ £ ४ शु 


' ` एण्ड मुव 2 पुषाण 0 धु युध ९५ पुनुन्मूतच ५५०४ ४ ८७५2 


"पभा धु = 0 (विवध भ॥६ 5015 2 & ९५८१४ 1 ६ ४ (२५६, ~ल 
(॥ 32) ॥ द २०८1) शु ०1 ४ ८ १-५ 12] ५८18 (४ ) 
(॥१६॥ यु वथ पलु ४ धार | लुत ०७) 
१८० ६॥ 216 10 310 5 ५५०९1७४६ ९९९४९९४ 
~ 
1 111 1 ~ 1 
श्लु ॥ 6४६ ॥ धान दु ४8 णा णः ०००० धष + 
` += 1५ 1०९ 2 १६००8 ५28 य । ~अ 112 1 
धिनुहि नवाथ 1 22 ० ८९। ध्‌ द शुच ६ दघ , 


। 


॥ 
॥ 
1 


र 


॥ 


। 


4. 
1 1५४ 
90५५४ 


7. 1 क 1 वीतो कि 


111 [वयात । पय धया 1 र थ + ५९1 
5४००२१०. 10 । ०1९ ४, ०४९ [श 1 1 रय, 1 (3 1 1 नत भे 
1 | ५०४ धधा 4 ०५ ५८ 412 ४3 ~ ९ ध ०९४१२ 7४, ४ 1 (८९१५४ 
"० (= ८०५ 9 > नाथ पुष 6 अ पू धिका 9 4 1 1 १०१०-००९९ € । ५४ 
पि. 7 त 1.11. 0 धा 22 1 0४०५१५६ 
४ ५ ८ ०९०० ० ० ५०७०४) २५1५४ (४५७ )५ 


- (५५ ० ण ध श्ममब४ ध० ४९४६५ पध 








(1॥ 2४८६॥ ] एथ धष्ध्धुष्ु द ८) ५० ९०४ ८ ९५२०१२8 ४४ ) 
(॥ ०५४६ ॥ ८ ए "० {० ८ 1 (2 द ० २४५५ 1४६. ) 
(॥ १४४६ ॥ ॥ श्विटि ५ शुध्ध पट ८1 श्ट ५८५।०००९५५०४ ०६५६५ ८५ ) 


॥ (€ 2८ णय ्यव्युधुपः 2य्‌> = = 1 1111. 112५1 


"1 


५०६ ०२८६६९९६ ९६६२९४६ 0२२५६ ण्‌ 1 ०२० ०० 7१. ~; 


= '= ९५ 


५०५ १६८९] (1० १००1 ७०८९०००१ ९ ४ 


८ 


८ 


"> 0 , 
~ (82) - थु श 1५00 1४ 
-षएषा ००५०६ शयु दद ६-गा) तनणयुयः 10 (४ -५द0 ४6 ॥ 222६ ०४३६ ॥ धधा 
-ध ०४ 95102425 1. 12 8 2. पथु ४ श्ण ४६ (4५५) 2 यु 8 
छ्य धप पश्य । 9 (य्य, ५२०, णिष) ४ ५३४ (४९8 पयु 10196 18 ४ । 9 
८ 11४ पु 1 198 । 9 भु ५1 1 ९५५१ शणः 1 शह 0 (६ । 1 ए [ण्णः ४ ४ ५८४ 
द-प ' -16४ युः 1 ४६8 >< । 15९ (ेष््ठिध्य, ४ ५६ ४ प ण । जनु (धष्धु) २४ ५ ४० ५ 
०४ ४ ४ । ९9५ पधान 115] 1५01 ०2०६. 4 ९9 4८ च 1.3 1 शुषि 
॥ ध्य (धह ध 12४ 104 (१५९ 6 पषण ६ ६४ 1 धु 4 ४ 3 


गए पुष्य 4 0५०८ १ ६1 ४ । ६ धि ८ ५1६ १६ £ शट ४ ¡ ९४ ०६५५ £ । ह ३६ १८ 1 ५५५४ 


23 
था 
1 
~ 


&& (५४) 


>, 
०१६ 
॥०४द// ' 


। (॥ निन १५६०९०० * १18 1४ पु ) क 1 1 (दष्ट ४ पन्ये चा अभ च 1 ~ २८५ 
नी "8 | 8 ~, 1 = 1 3. ^ 
- 14 ४ प्युणनत 46 12 4 पः ५6 ५० द ८ पानात सूमन ह ए ४ पुण ४ 
धा एण ह्‌ ए तणा अतच र, 1 
{4 नद ॥ 6 = 4 कका । 0 ४ ० ५५६४ (१९१९५ + 1०५ शयु) 
( 4९४३६ ॥ एकु + = नाभवया+5 (1५.19 | प = भ 1८८5 ५।०युय्‌ ) 
*२४६॥ २22१2०२] ८1011919 ४11९0९11] 3 । 1. 12 &{3 128 1! 216 
"म स 1 मि छः - 
% ८ ॥ ८३६६८४६ ॥ ८४५ ४५४६ = न्व भि 
७ १५ (ध ध श्ण थय दण ' फ पष पण &५ ५५५६ 
1 पुय र शा ५ 0 धः ४२ ५ ४४ पथय ६६ एषृ । 
। ५ शु प य 2 श ध 9 ४ 2 1०१४००० 1 वि, 
॥ ६६१६ ॥ ५६५६ १४५५०८६ ८।६२४०५१ ११९९६ 1 ९५६५४ 1४६९ शु ९४१०५६४ ५) । न 
| (॥ ४) ६ ९ ४ ४ 19६ त ) टिम = ५ ) 
॥ 1०66९११० ००९1२166 1 1०5 (2 18 (५० ६५९ ।७ धय , 
॥ ६९९६ ॥ ध ० 2 [10012 । 0१1०2२28 ॥ ।2 012०9 * 
%£ 4 ॥ 22४६-० ६-०३४६ ॥ 5 (५१०४ छह ,६, 1 1 पथिः ष्ण्यः धवः ०५ ` 


वी स 1 त 1 


प शुष शुष णलु 1 (य मूनन्ध्ध्‌ एथ ०० आयज पष्‌ "© ५ (1 ६८ ५५८७४५५ 

(1५2 १६९ ०८५९१९1५ । ५४४ , ५ २१८९ ६५६७६ । ५५1५ २६ ) ("0 © ६४५० १५९४ ४ ५५६५४ ` 

1 (था | { 6 दय 1 कलधमध 1 ६४ 0 पन, -ष्यः © शष |= ६५ । ५६ २ 
+ 11.11 

५ शुध्ध प्‌, 0 ४ ५ शल 3 ०५५ £ ९०५ ४४५) ४ 


1 


- थध प्न छा ॥ 9४६ ॥ धशाध्यष्यध सधय ५४ 
५2 छणाणय४ श्यः © ८ ७ पुः 0 सता 1४ नीन्ध्युष्यो८ 1६ पयर थु 
५ (॥ ५६४६ ॥ वव ग ११४ १०8 1112111 । = 1 ९५५ ६६ ५५८ वन्ध्य (ध्यु ) 
०८ दा थाभ्नधायानूहछनि 19 ० ६८ ०५००० 
-- धपु धुप) ८ ५ 
+ ॥ 2४४६ ॥ 95 एग ८8 ८ ॥ः £ 2 ।धुदु ४ धाऽ २५ ॥ ८४ ५ । ५ 1 
› श 0५८, एना थन ८४४ एण्य सान्या प 
(॥ 2०१६ ॥ ८ ण ० 11० ६ । 6००० 1115 ०५ 1५ ) ५ 
५, ~ १ ॐ. 
।=५५१। (>< ॥ 8518111 1 ९५६०४ 3 ए |. 1. 3, > भट 126 , 
। -या्णगधु षाम ८0 ॥ 9 ४६ ॥ ध्यय प उधुा््ः £ 
एष्यथ यु ५ धः गूथ अधु शः । ४ ५ “ 
। "धऽ "ग्य चण्‌ चः (न्युण्य सेष्वा शु ४1६ १10 ॥0) ध धुप 0४४ ५2 
| "य । उ 2 ॥ ति ष्टु , 
| षः , नणि (2. ०६०८ 2 ययु 9१ पठ श्य ४ णयापु शु 
५ (॥ नेद (थ ७ ० 1 ध हः 22) 
^") ॥6६९द्‌ 18 10102 +> 5०21५५९ 28 0 022021५५ 21५ , 
-- 2४ धु = नु 
८४ ॥ ४४४६ ॥ धुर शठे ए (38 ८9 -2 22 1 ~> तं 4४४8 
। । (॥ प्रभो 1 एण ४ 2 ८ ०० । ०६ ८ > युष पुय यध 1) | | 
र 1 2 ~सत ~ ~~ 111; ~> 11. स 
„~ गये, य गच्छ [श 11 पे ४-8६३६ ॥ धुण ५ ^ ह 3 ~ + लः 
: ॥४४६ ध शण 113 फेशुष ४ धनब 1 9 1५४१८८५५ 


~> ० 


५) 
॥ 
र 


॥ 


वा= 
जप्न्यु 
९४१ 
+ (५० 
१,8.।.२.. 
5 (9४) 


1 


८ 


८०७९५ 
॥।) {८५६ 
४७ 

४८७४) 


टधे 


६ 


-- ९५५२८ 
शुशु 3 । 
रक. 8 शुन शु (५ -र९- थण्धु् । 1 पः ९५०५४०५] 
"पध सायन ०७११९५४ द य ५५ ६५६ = ४ ४ सु० ४ ४४ 
प यु ०४ य णतो, 1४ ॐ (द०-गाण) वान्या ४०४४ 2, भष्टि४ ' 
(॥ ६६६६ ॥ ६ ९०६ ०५ 1५९1 1 1021128 ४ 18०1411 ००४५०५५६ २४) 
॥९ ६८६॥ {213४ 2100} }> 119) [3 >~ । 19222 24 12192141} = ~ = ~ 
था >2-2)0 06 ॥ ४६३६-४६१६ ॥ ^ 
शान 8 । 1०११4 ) ज ~ 
क एस 19९ ६८ 1०) ०४५०५६६ 1५ ६८२५ ) 


॥ 8देए६ ॥ धु दाय शया काज छुरय) (धुय ,४५ = ४1 


= (॥ ६६४६ ॥ 2.84 ५१००५६१८ ९८ 
_ (॥ ६६५६ ॥ ०५ ६ (युय ४८ २५४ १.3. 
॥ 21५ 12121111] ।> ३४२ 


1] 


# १ 
^ ५९८. । ५५८०२९० ५ (रिय ४ 
००१९ 66 14212 1०६ । ०९४४ {९.52 815 21915] १०२19 ।२।२२५ 
४ यध 1 ५०१०११९ 0 ४ श 
॥ १६४६ ॥ शुष्य ¢ शेत । छः 4 शोण छह ९५५७११५४ 1४ 
1 8 त त प | 
(॥ ४४६ ॥ थ {8 ४ (62 "2 पनन 18 | फष्यभयुधुका छु 1१५९६ ॥४ ) 
॥८६९६॥ १1०९121 ९3 111 3०४69 ० १००४ < ' 
ष्ट ॥ ०६४६ ॥ शुधुष्यषण शथु 2४ ] £ ४५४ 9४ ९४४ 
3 3 88 2 त 1:87 शु ५ ध्ध 


^ ~ त. 31 त 


१६३६ 


(॥ ०८४६॥ द्षव ड स्यनु । पणय (४ ५ १४ 0७) 
[०४३६ 1२ 1101<1 २०२५० ।०य = | 21211४६ ३।४>। ०112 (191 14“ 129९ 


न 


+ ~र 


9 4 
) 


: ५, + 
५ ह ९५०२७९५८ ५ ५५५० 6 @४४य ^ ४५] ४ £= -ेऽएणर -णण्यु8 | ५ शुध 
०५९ हेषु चाधः ५ धुव ४9 ध ४ ४ पध ए४-10.५0 
०५ (॥ ४६६॥ शणः ५८२ ५ 1२५ ०२४६ 08 । ५ ०४०२१५११] 1५६ 220 ) 
1 (॥ 7 ॥ 1 19६ णु) ८४ प 1 [शु = ७१ लि ९८०९ २४. १०४४) 
€^ ^+ १ ५» ।८ त ् 
नः ०९ ६.11 61188 । ।9) ० 11०1०1११ 101 २६ 
` ॥ (०२५९।31।०० 1211212 ९ 306 । { 1००००५६ = )०१€ 2 100९ १०००५] > 
यतमा 9६ ६॥ शदे । (य १ 2६ ठे 2 ४ ध्यु धाः "द ८४ © 
ये४। 1 ५४ 1४ ५ ६ अ शि ०6 ०४ = ० (6 ५४ "2 212 ४ 2४ 
( ॥ ०४६४६ ॥ 2 > 32 ८।४२ ॥ लु" (लु 2६ ५ 1 [1८४ ०२४ 14] {158 ५ ) त 
16) ६५६॥ ० 2 (२13 8 8 (००१० ३ । यानान्‌ ०० 1०/11 1५. 
-श ६ धृष्ट ॥ ४६३६ ॥ ५५ शुः 1 12६ ५ € धु शण 
क) 


|  । प्प, धुदपुन्यण्ुाजः शुष क पः ॥ शु णण ९ नु 
7 नी 1 1137191 
, न (॥ ४६१४ ॥ ५ ९६ & 1८ ६५१०५ ६८०८ वुधा २८ । ११४४५ ए ४ 6 शु ॥>४ ) 
६५५५ , [21 10101449 3100)8 १ 0116 31 । 0२५०१] ०102 १४४१ 1९ 
। \2 -- 2) 10119 (282६-०) नाण 18, 22) 142 
॥ ६६४६ ॥ धशा > ८ (६ 





10४ (९ राणा, १०००८ आ ृष्यु॥ ४ (६६ ०६-ग) पया पषयति 182 2, धर ॥ 
1 0 णह-गणोपवायाे कय >, 190० ४ पध । नोना ०५२४ ॥ 11.13. 


[ऋ | 

गमु {९ । ४ धाह अ 0न्छन्दा० धऽ ह ~, ¬. १ ~ 
॥६४६॥ ~ (॥ १४४६ ॥ श्भुदा (८८५९५५० । ५२ कभी 

। ` ॥१६६६ ॥ 2०००५०११) १९१०1 १०० ००) (९।०।५१।१ 0०६५ 


+ ८ 


६ 


4 ८६५ 
४५५२४ 


धप 


०] 1, > ] ॥ 


॥8४द॥ 


; ~ 
1६६४६ > 11319 1 = 1 1 नद 112101५९) ५५४ 32 
(12. ~ 1 ~ ~> 11 ~ 
। ८5 । 1/2 ५ ५१५ ६ = ४1 द द-णहय्॥ , 
ध५५५४४ ४ "४ पणुणुधानिजाम द22 ययिाल ८४ । नु क ४४ पूय "५४ 
मा धरयत पट चः 11 धावथ 12 शुः स 11 
, ६ (धपु ४ कनः 4 ४ । शिन पथिषु च "ध तुतात (ष "" ४) 
[1.1 १30 का 1 91 1 
चन शु ए शुनः ० श 0" 2 पयण शपः पष = (ध शु एप = । 
ति 1 91. 
(॥ ३8) ॥ श" शवष््यु ८८८५८ ५ सधिषि ५५५२० ९०) 
(॥ ०९३६॥ ॥द8= लु प ० धनध थन न एन ) . 
८९५६ ८ ^ धु णर ए 1१1०6015 6 धवनिम 2६ 0 ~ ~ > 
दिप (३ 
` ॥०8३६।॥२९२२ >> ५४०२।।०४६। = ~ ~ ॥ > ~ ~ 5 (= ५2. {८15 .> 
। वु ५4 ४५५५ १६] ॥ ०४४६-ण६४६ ॥ 8४, ` । 
8 ~ "४६ ८५ । ६ ०६ ‰९ "६०६ 02 ४० = ¢ । 
६४: । णयना कण पप ४ । 1 धुमुतः वप्या थि 12 एण , 
शा दा 2 काल णुद न ४० [ण्युणुषधः कणाणयमाण्थुदयानध) (न 
पाः ५६ ध्णनुण्डव्युष्यातरः 4 | शुधि क का 1 पुण > " 
[षज दषे (ल षु न न्मु धाव | 1 पय > 


+ न 
न, 


॥ 


(॥ (६ ॥ णण यु 231 शालय त पुय दुषणलिा= ) 


¦ ०५०६ ॥ षया ०2 । याध 0 ५२०६ 


--२ [ग्धाः ॥ °, ९-०8-8 2-०९2-४६ ६-६8४६ 
-38 ४ ६-४82ह-६९४६ ॥ शएण्यण ४ शाय एणधणण्युष्युष प शयु ४ शापे ६ 
थ ष्णम ८४ ४ पु धु, यणु धणाण्याणठन्धन्युषणण एथयुणयु 
-धणधुषूत ०४ 1 यु पण्य ॐ, "िषभधाणिः १0६ 4८ 100 वणि 
¦ ,  -पाप्ननन्युष्टुुनुनय ९४ त क 7 क. 3 37 1. 
(॥ ना १६ ॥ १५५ 1 ॥ ५ 96८8 1 दन 5९०५० ५12 1४४ ) 
(॥ ०६३६ ॥ 0 ६४ 9९५५८५92 । ००१०० 1० ५५०५५५५८ ६-1 = ) 
(॥ 28६ ॥ ५1५८५ च्ध ५०९५५५५५ ४५ ४ ८८५०९८१५ ८९६००४४२६ 2/5 1४) 
(॥ ०६६1 धुषु स 2२ । २६५ 1 ६५५४ 10४४ ॥2 ) 
॥ (॥ ४६४६1 धि ५५४६ ॥ शु ६८०४० 1 धव न ५५ 2 1 ) 
। (॥ ५६४६ ॥ ४५१६ 1०140८२ ५1०13 । प २६ > 0 भुः ) 
(1 ६९६ ॥ ०९८ ध (थ ४ 1 ८ 9 ४ १ ५ ५६०५ ) 


०2101115 ।०प 3० ० ०।०८०१० 5 । ५१० ९ ६०६३०१९) ( 1 2 ~ 


> ५4 ५ 


॥०९६६।१७ १8 ५10 6191१ 1० । १०४०१ ९०५० 


= <~ - = [च] 


०९६ 11१ यु ९५ ०६१।००५००।५। 2 1०५121००] 1095 २ 


७९९६ ९०९००१५५ ०२ २५२ € । 2० 1 3110 10०३1५०३ 
19९६४६८२ ९1५19218 81*> ३1०४ । १॥॥०१२।५।२३ ५३० ९६ २1५१५१९४ ९ >£ 
* य ष्य र [४1 <+ + ७ क ष्प्‌ ५ 
॥*९) ४1१०9] २० 1० ५०031०2 821 न 0 25 10310231 222 


॥ ९६५८४ ॥ ध [य ८ ८०य७९०९०१६५-०० >०। >< [~ ~= 


क [ 


१ 


1 
॥ 


५.०५ ‹ ग्धा 7 = श यु 1 पय पवनाय ः 2 पु) धु पप ८ श) ५५५५ [ध्थु 
+ ८१ 217 | एालणफतप्ष्दयनतु हु पवकः" श्व छना ७४ गतु ० ९५४ पवया पम 
(क 1 14 2 1 3 11 1 
(॥ ४१६ ॥ 1 ० यत ए न 16 1 धन एच २४ ८ शय ८५) 
1 (॥ १४६ ॥ ५ 4 तलु ६ धु 2 क भ ८ ५3 १८ १ - 
(8 ॥ वणन 2४ प यनु युप | 2 ८ + पणाः (© ए ए्यण्णुण) 
0) < ।५५६६। ) 54 > >, -2{& {नर 12341 12350342 > = >= ++} = 12 
० £ ११०६ (वयु ०1१) य 6 1 ० 11 1००] 
{23001 ५ ~> “ ् 
५ „९१ ९६1२5 णि2135 ६1 411 (11०0814 22 1 18 20001114 1114 109 [२1०६ 1६६२1 
< षने ५4 ५५ 
थ 10 णः छ ॥ ह). ॥ ४८०९०४४ 
0 1.9 8 8 
न्धा २४४ य [= धुत ५१६ । धुत पुह्यतये वव पथा ८ (पु छे शः ५ ४४ 
2 7.3. 8 1 क 


न 
(॥ एन४द ॥ कान] णत । 1४ ५४४145६५ 2९५६ ) 
(~ 


[मि 1 1. ¬ 11 11 ~~ 

क - थय 1 पण्य ५ ४ ॥ द ६-द६ ॥ धयः शा नु धु५४ (४ , 

1) _ 3. क क 2. त: 11 11 "धा ५५४ "४" 

छण भुल सः "८ धु 2] ९००९ (८४६ ध &४ 1 5 ९०8 > वत ५४ 1.6 

11४ -धा्युधया नानो ०४00 एवश्‌ = ५ २०६०-2 1 2 

गु , शु 1 ० & ०४ 2४९ शणष्युण> के शमु ४६ शाल [न वय मष रुत 

॥४४२॥ ` ॥ (॥ ए१४६॥ एष्य यू तमिः एधः धुत उ । पु मु = पः ८५५७६. ४५ शर) 4 

८१२४॥ {31189 99 व= 5 2 129 = (2 (2९०२ 1४1०६ ` 


#। 


१ 


(॥ 1४४६ ॥ २६६ (टः शुष्य 
(॥ ०४४६॥ श्च अ धुः? 


फ 
८५८६] 20९1971, = [1 | 


1 


~ ४ 


(॥ ५७४६ ॥ प 1 ८०1८ 


एन । ५७४८ द ८ (धाम श्वः ४ £ ५६) 
०४ शुमा 1 उ 1 धाः शशु) 


। 1016} पम 
५ ॥ ०४५९६] 2० 1९ २० २102 ~ 1.>~ 


४ थात तुष्‌ भाल ध ^ व्‌ ६४ २४ 
भ स । 1०२४४ = ८६ 1५) [वु ५१८४) 


(,.९५५८५०५६ 
द [१ 


\ 
‡ 
५ 
1 
मी 
स्‌ 
॥। 
# ~ 


॥ ५४६६ ॥ उम 6 38 । ५०९१ ।४द 212 


(॥ 2६ ॥ पष्य ५ ८ 1४ । 1०24४ 


2141-1 
1१४ ८8 ४४ ॥५३४४ ८2 ) 


, ॥ उ८६ ॥ । शयु 1 1०1 2०।।०२३५६५ । 


॥ भा ॥ मूषण्युध चः ॥ यछ 1558 । ; 3 
धाना ४ | शुः णत ०५ ५६५६७५ £ 


2४ 10 (९४ ४४ 


--10> } 128 :9 ५५ 
पः धु कः पोः, शु 1४ 12 
पथु । एयुषः ५८१ 


ए ४ श्चोथः यक 2 च थ्‌ पमाणापुष्ठः = "धु 94" ४५ ५००१९४४५ श 2४ 
॥ { (॥ ०१४६ ॥ 185 ४४ ८ पन धा 1 2 ००० ८५०९ {५ ५) 
। पनुः 1०५४४ 1? 1 10162 >> 10121212 ०२६] +> > >) 1098 [>° 1613६ 14 21४ व 

1 यनात पथः ४ 
| ४१ 2 -**2 ६-8५४६॥ ~ +> १९५५१०२१. 11४: (282 ह६-०1)9) (४ ०५५, ८ पयु शुष्य एष 
दाष 9. 20 8. याः क: 1 क 1 1 । 1. 
ग्ध "ट ४ -५ ~. क ~ त 0५ ४ "2 1 1 ४४ 4 
1न्थटा , शण नतु ४ १८ 18 शषः ४ (४ ।४ । धेध् ००५५५०५४ । ! ४४ + (&& ५४ 


धु धथ पुण लाथ च ्यष्धुणः शध ४८ । 1 


पाणो 2 न प 


| 
॥ 


, पयय 1 शय ४ प फ य पथः ५ © ४ 
8 11 पापान - 
‹ मल । द षध एु्धनावयुषु श्य ल ध 2 तः धनु वुत्त धथ प 11. ह 

(॥ द ॥ नर न्युः दनादुष्वत | [ कदु ८१) ८५४४1 २)" 
॥ ९&३८६॥ 1८11212 (८11०५ {6111119 । ८ 51231 थ 2 > 1] 1८ => 31> 
(था , थार २य्‌१ न चा ६४६ ॥ शु क ७३ थः वणाः ष (1 1.5. 
धट / ; थाथ 0 (य्‌ ५०७९५०२१ ववाम दः एहि गायु था २९.1५0 ०४ 
आच \ । (1 ६४४६॥ 1 धुर्‌ ५८ ८५ ५९१६ ९ । श धाय रुहि ५५५७६) =, 1 
५५५५४ ॥ {८2213 {य 161६ =] 3८411 । ५ 1०131५५1 ॥ > १ भप्युटि 1३६ 
-- ये १ ध्यु नना ४५०10 धु ५०५५५५१] ॥ ध 
पः वपथ दाष पश्च प पय पवग (स्‌ श्चण्यमूह, छाये ४, 
॥ ४ --थ ४ ॥ ४५८६ ॥ {0124४ 
88121 08 1 8. 11111) 
॥०००४। (० 1116) (० फ थयुरगध्लणुभिः 
८। --२५ ¡ धध्यु ॥>४ ४0 > ४ ५] ॥ ४६ ५५५४ २६ 
4 त 7.11 1717. 7 7. . 
॥ ३४६६०४६६ ॥ शरु (ध्न्य न 0 श ४ ५। ए््णषः 
॥ ~ 3 11. 1 1 2 त 1 < | 
+, , 2. ~ 6 1 1 1 )। 2 
गातु धु ४ न शध ० ५९1 धय प ण्णः ९४ । एषु पतु 
॥2४४॥ ' = धताति, ५ ९४४ प ध एन प यरः शुन मुषषू्छुः यपु ५१४ 
1 8-0-18 2 11.11. 1 


। ॥ द४८६॥ श्व ५ 


। ध (॥ ४४,६॥ श पथेषु ८ । ०६७८ ए 10 ६) । 
1 ॥ 3 >>>} ॐ ं > 
। ०५५८६ ॥ धन 6 0६२ 6० न 8108 
--या६ | एवुष्ण ठे ॥ = ४४६ ॥ ध 1 ४ 1०1 ध्य 
0. ण 1 111 अ स्त ध 1५ -य५५४ ५८ । } ९५५८ एधै 


, (थ फण (य नु) ५०2 षट धा, 2 > 42 ४ ध १८५४ ५५५६ ६४. 
(1 ०११ ॥ ११ नुषः = ५ । ॥ १ ५ १६.७८५ ) ४ 
> ५८६॥ 1०1०1००] 1०1९ नय ०५ ७। ८ 0 सय २५०८०५०० ४०५ 0० , 
[> 144. -- = धथ न ॥१1५२1१० ८ प ॥। 6४६४६ ॥ ४६ नए ८ ४५५४ 
पि ~ 0 र (£ । धुः णन धाय "4 ४ ७४१ 
ौ -धुध ४ शष, । णाति 9 19 । 1 २ ५५८ ५1५०४1४ धा ५६ -ाण> 
५98 6 , न । ४०९९-2 ९५१६-४ [थाणः 1 शपा गणम शथे" ७४ (५१४१३ 1९४४ । एनः 
। प्छ , धर (५ ध ५ ध 1४ ५, ९ 10 1 ५४ = ४ (८ ४५४४ शाण 
पथि शापुष्यणण काज "दी ८ च 191 ५ ९ ए शा (१६ 0 4) 1 ~ 1/8, 
6 ~ध (॥ ००६ ॥ ध ० न ८ 2 ५ 1 (० 1५2०५ ५६ 1५५५-५ ४ { ) 
„7 (69८९211 10० 12 > =) ०५१८ । > ०२९६१] 1०16 (०।=०।५१ २६०५ 3५: 
-- य 2४४०४४६६ 14 ॥ ४४६६ ॥ 1४2 
(॥ ५।९॥ ० ॥४।००५४ 0 9 1 £ 18) 


नावा 1 1 वणि .5 1६ 


[ | 2.3 3 अत ५५९ ४०४ शुणु, ॥ ५४९६ ॥ धर ध १००५५५४, 
०४६ {८४४५५ 2 । ४६ £ ६ : थ ४५ ५९४४ ए ०४४४ । ध ॥ ६ साग छ ध 
॥५४६॥ (॥ १४४६ ॥ ॥ प्षुश्वा ००५१९५४ ९ 1५ ५४४४ । शुम = (1 ४शुभ४६ ५५६५ ) 


ग ददान नि 3 ५५६ । ग 1 


ध 
11112. 


++ 


4})]/ 4 
1144122 


५ ।५४ 


[+ | 
०।४९्‌ 
॥०७६॥ 


‰ 1* श $ ` १1 ^ ~ कद. १ (मरन ॐ + क कक न | स ८ 1 11 ० ,। ् 
1 126) ६६॥ १०1 ५८७ += 211 1111४ !&>} 152 २२०५५५८८ । 2, <; 1 
1 य्‌ 1४ 1 ६५४६ व 6 
। शुदा ८९ धुल [नाण्मि्धन्ानः ८८ रनर पथ्‌ ४ ४। च ^ १५ ४ 
व मानष द्यु ४ श्यः व [2 धथुणण्युणे ` पं ५ 
-ष्ुषनुषुः युपा नलया ' पायाः] 184 1४ ना नोर (दध + ४ ४ श४ 


› २, पशु शाण्ध् पपी वपा ८] नवम णि पयत ५४४ ति 


"पायुना ८ 2 9 ष धपय एणः प्नापोयष्ुटि 11.915 
८ ॥ ६५३६ ॥ > (णाध प्म । ६191131 ध्टिभि्ु' 1.3.12. 3, 
(॥ €१्४६॥ मुधा छ क यदुधावेषे | अनणा ०) 


॥६6)५६॥ 1९1 पाथश्चनानाि न पण्‌ सिय 2९४४ 


॥ ०९ ६ ॥ मनाया 108 (भव्यो नस (णण + 


२५८०९ (यः (गाज ०६) कष्यशुधाम 
॥ ३०४६-००४६ ॥ धधष्छण्टणषः ' फणणुह ४ शष ४ {४ एला फलु ४ श्नः । ५२१५ २५५ 
ग यु + ६६ २४ ॥ पाणु २ 21. णः (21 .1.. षु 
1०14 गाः 2४ 2 222 0५१५४! भ 1 1 
(॥ ४५४६ ॥ 1) ५४९९०९॥ ८५ 1 9 भु £ &४ किति ५८०८-६] 241 421 ) 
(॥ ८७४६ ॥ एव्टाः [73315 १ १२१५० प । ण = ८५४४ ५ ५1.96 ) 
॥ ७७6९ ४2 [1.14 1. > <=, 2121946 ¢ ५ 18 । >> १६२२ मि 1 4 शान ` 
॥०6७४६॥ श्न पयाष्यण्‌ड 192४। वि 11. ५९१ 11931 
001५ 1 ॥ ४४३६ ॥ ५८ 11 1८ ४ ५५५५ 
४ ९४४ श धनु धरधर 9 | प क 8.3; 


गै 


५ 


४, 


ध 1 = ॥ यष 6 ४ सुतल श 1 ५ 1731, 3.3} ॥ 
५ 26 13 > > 1६13००९ > 13 । 0. ड 110 1:22 1 ~ 
भथ -- ४ :2 ५४ शयु (०४०) कण्ण माणन 1 
॥ ००४६ ॥ शु ध नथु ण्ण ०० 1 क 
॥ ऋ 3 31 गु - 2 1 ४ शः ६ एः 17 य 
ध ८ ०८ ४५६४ । च ष पणणधष्यधणृष्टणुन ध्‌ धे 
(॥ ०६ ॥ > ५६ न्ने 1 द्ध अधने द ४ ) 
००८९।४९।६० 3६०११००० ९१२ ए २४० 
--ा० ०५५६ धि ८४ ८ ८ प ४ 1६ 1४ ॥ ४6४६ ॥ दुन 
पथय ` (॥ ४०४६ ॥ -५५& ‰ऽ]> 188 1919४ ५०५७-७ । 1०४ 10५10 ५६८) 
५, ॥१०५६।९।५९ च ४ नि 1 सी 111. 
५: ४ नि न ६ ०००००९४ > ९५५ ४०१५५ ० ५६४ 2४ 
॥ भरे 1 श्रुधध 2 हि येण ५ 1 
प पथ ५४६1४ 4 ०५1६ 11.1.23 1 


(॥ ५०४६ ॥ ५9 ५2 ५ ५६ (भ ४ | २ । ४ 
| 


। प्छ ,, ॥१6८६॥ सारण । ९ 21929 112९1८६८ = 801 
। फो 


# 


} - २ { 8 । 0 116 5१४२ 
तं ॥ 89४६ ॥ ध धष्टा०५) 1 113. "णषु 
ड), । 


४.181.131 प धन्यात्‌ भषण ए न णः शुन । रणो 
^ १ 7 111 - सं दा 6४ वयाधणय0 धटः (धध४वधुः 1॥४ 425 ९५ 
॥ि । व १.11 लों पयानाणषषधणयु 423 एः णः -४०५४। ४ 

¬ ति त 


~< पशाष्यु (धप ४ ४ शण्णु्ध ए एमा [~ शु £ 


५ र । शये का 2, थ मणम वन्य ४] ८, 1 त ५४ पठ ण्न सूनर, पप ४ ५५५५ 
क 2 11 11: मी 2 
॥ ८2 दे-८० ८६ ॥ "ृणयुपु पयुद ॥ शष्युानल्दपधयदया शुध दा, ८ पछ 
(॥ ८2४४ ॥ ८८ £ स = वणन कनः 1 छना 2 ५०६४४ शुष) 
॥ (॥ ४४1" ९ व क्ण ४६ ध 1 छायम्‌ । पना ॥६.४५६५० ) 
र क, ड ५ 12 2 

(द 2९६ ८७५ 0 पनमा उर पू नभत छ यणानि 
 ," ॥८76धाग्या् एद्‌ ९०२०६ 1 6 नन्यभदुष्वुटि १०।५ २५१०० ००० 


१ धा४ श्नु पनम (४ । ५६० धः थात एधा दषु (णाध 2 ५४८ 
पनया यः युत निना पमे चतु (४, थलः १ लय छण ` 
{= € | 1४4८ रहा ॥न्धाषणिः- च 0 । ५५४ भुज ८०२५४ (४ ५४४७ 
1.2. 181 ~ ` 9.1.17 8 11) 
एत 2137-1 त ~ क 2. 1. 
0 (4 ०६॥ वथ वय पिय 1 कुषः ७७२६८) 
शी 1311 11 11111 1 यव 1 1 
-यिाधतदा्ाा (662 ह-गा४) (छु एण य ४ ॥ ९७३४1) धा (न पना ०४ ४2४१४ 
। ४22 ध टे धघ्ण्णथ्य्‌ = 2 । फठुधाणोध दवण धु८ ४६ ग्ध्य एषणः मणिः धुर (लयः > 
(॥ ९१४६ ॥ © = > 10 ९९ ३६ धु वधु 14८ 1 29 य ) 
॥०6)९६॥ २2 > 2 = >~ १५९2 ५३९२ = 1011 ~ 2012४ $ 
11 ध थ ०० 2९०५६ शः ५ 
गु , = (कदे चण नु 1 पणाय ९ नु ५०५१०५५८ | ~~ 5 1 कतः [कर ४५४ 
॥६०६॥ `= थो । पुष्य 2 9६ ध २ शुध ६ धुः ५०४ शः 1 १५०५५४० + 


ज ४ १६०४८ धु 1 ८५ एय ८ ४ 8 ८८ 0६४४ पु 1 .1..3 
पिप्य धु ¢ ४/1 शु ९४८६ प ८ भ 0 016 एप 2८ ८५४ ६५४२ पः 
। (40 युध 29 एमा 4 ददुः हः (ध णे (णु प्युए्नुः ७४४ 110 
(॥ भए ॥ "मा ह (= 5 । ८ ५1५ 09 1 (८192५ 2४८) 
। + (॥ ४2४६ ॥ (८ षट अपा (1४92 = ४ ६८४। ध्य ध्र 1 धयु 20 ८) 
' ॥6>९४६॥ {1€> 1-21-11 2/1 = > 21: । ८९ 11५४। ५/१ £ (९४९ 115 > > 
५०५६ ॥ 0116० 1101 ॥ 9 ०५९ 16९०४ 16052 0 -09>= 
॥ 0 „ _“ "~ ४ शि 
१2४४ एधध ४ भु नाचने ७८ 2६. पुर धषु = पुः अः १ 
^ । ‹ पुः धह 2 1 । य ध "22 प ४ षषम पुष ४ द्ध (पु ०२०४४ = - 


- >, 


०८ ~ 


५ 


६»  (यट॥ एल ॥ ष पुण 1४८ । षट २० 2 ०] ४४८) ` 
५2७९1 (111०० 0 1०1० । ९ 2 ०) 1१11०] 1००१०००५१४६ 
-- भम्‌ ५५००५ ५८५४०) \3४॥ 822६ ॥ धुण पथ 
प या] थ ४ ५० य लि 0 1४१६ ५ ० ५ 29 भयव 0 ५४ 
| । रा | शश $ {51 - १५५ 3. 1८ ६५.९१ (१11 ज + 
ग | ट ५७ ४ 2 छ च प 6 1 9 7४६ 


| ~ ~ "| ` ताम ॥] भ 21 कव ॥ 1 च ५ ० ५ 12 1.3 ^ 
भ ॥ [० ० विनाम [ न ०२२० 
1 { # ८ 1 र ॥ । ह व 


99 । ह | - १ ,. ९1 १६1 प 

` णाः 11११ ~ (दा दानय 2 ०१ । य ) ॥ 

: गणष ६2८६०326 0? ॥००९६॥ 3 ~ 1111: 
„ न्धा ' /* ` । आ ण ४ ए ० 2 ॥ 


* 11 |) प ् 
र वि 1 


| 


34 0५८५५४२ (९५४ =" गो ‰ 1 वयन ५ ५ ए धन ४ ४४1 द "य 
[1 क 11 क 1 4 प 
श्चि ४2 | २४४ [नण (७ नि धस्य ९ गुग्धधः यध, ४2 
तत ८५५५० श्ये भा } ४1 प्न 11 
= (॥ ४४ ॥ 1 नुद द ५१५०४ लि ९५1५ ) र, 
› ; (॥ ३४३६ ॥ [क अपे (६८ययय्‌६ 1 पु १५५0४ ) । 
म ॥ ॥2 पुनाना 1116 1 1 1 1 
॥ 19४० ->10॥5 ~ >, ॥ 1&णि 211०) 116 16 
ह २ ४ ॥ ०५४६-०2४८ ४ ५ ४५४८ ४६ 
(1 ०४४६ ॥ ८८९ ६ २ । ॥1१८ ५४ 
(॥ ५=४६॥ शुण्ड ५५५५५६५ ४५.५ ध यु 1 ६ ८ 0 | 
४४४५ = ॥ ०५६६ ॥ ल= 1 12 मना । णिः 131०106 म 3 


19४ ॥- वि ५ >€} ‰ म ५ न 
४ इय ० धु । लयन ४०2 4 ०४८ ॥०६९ =, + 


धु धु 
॥ 2210 {2 ५२०२१्य्‌ 5 `॥ 

॥ शष ५५५६ ध > पि श्च कं ॥ शण म शप्र 

~ पाया (य्या, सिपुर (था चु ४, ॥ == ४६ ॥ पष्य शु ॥ [ल 
[क (॥ 22६ 1 श्थुा८ (प्न एड 1४ । ४४ पू युध्य ४.४ ५८) | 
॥ य्‌ 1५21० (£ 12५30149 1= 22 । व्याश धयुध्याणधु) ९२४८००९० = ' 
शानम्‌ ४४ ककरन्ततं [च ॥ ०२४६४२३६ ॥ 
॥ भूष धि ६० था नु धव ध थाथुधुष्ल ६ ए, मवयि पनुः ४ 





1186 


॥ ४ (॥ ०२४६ ॥ &-षटथनन्यसाः धुण १६ एषु ४४५४२ शातय (४ ) ` 
. ०५६९1 £ 1912८५५5 ०४ [६ ध ध 
।१०१ य] 81१ ०111 15 1 (९0५ (००११० 193५105 
ध - --2105)) ॥. ५३४६ ॥ 2 1४४४ 
धागा धभ युव ५ ८, ५ वव्र , 
४ 2 भुल (श ८ (या (४ यामध ०४४ । 15 3.21. 1 
१५०४८ (॥ ४०४६॥ (नुक क ५ ४ (2 कुशि > 6६ ८ 4५४४२ ५४ ) 


ति १ 1 1 1. 11 ~ 1271 
` -थवधुधुधधाुः " 
॥ :/614>` 1 ॥ 
॥ = तिपि नपात्‌ 2 थल पणम, 
॥ ५०३६ ४ हणे ॥ यायः दुद ॥ बुना मूधव एष धुनि ६०५५९००४ 
"लाल वलन ^= (ध्या = ०) एयुषः क्लि पयु 93 पध | शुर णलादय ^ 
हय, स्थर, (०७ ६८५५० ६ ८८५५९ = ०णोधुमयप्ठ शान = गोषः [४1 ४ ००१५४ 
£ ४ ¶ णाल पयालानतुष्ो ॥४ शु 2, । 105 (थु 18 शच ०, ५ 2.8: | 
(॥ ५५६ ॥ ६, छ दयन । 1 1 ० 2 ७९४2 ) 
(॥ 8५४९ ॥ ५ [4 ८1 द्‌ ९५ ण ) 
† (॥ ६४५६ ॥ (ए 6 यर ४1 वा श भाल (रुष ५७) 
क, १ |) 111 स (1. 3 
> 


द ॥ ४ ।९०९।१०]० 1७. 11 
। गष ध्नन्न (८ ९ ०२९० 10१०१०।१०१५ 
` ०६ , = -यधुदनानयेकयः ५५४७ ववानणाः न यु त, ॥ २०३६-३ ०६६॥ 9 1 
त 11 7 मरी (अ 


रि त 1 न तं प १०५. ४४ 

1४ व्ण श "य ८ ४८१०५ धप एष ८ "पक, ` 

प्छ, 1 कुः पनि च 33 । पथा पव" पि "2 ॥ पयु ४ थ ४६. ४६१४ 
> ,\ , (न दसद 1 ४ (न ४ ए यान्य 0 1 प्श एल ०५ ५.५). } 


ह %} $ ४. ८ ५ [ ॥ 
न ॥ स ध ७. 


। य ४ 1 कः अधोधः 
[म । र शु षयुः क पि ४ 

ककं , ^~ । ' , ॥ 1. 1117-2) - 
५, + +~ ग ॥ पु म नयु व, ॥ ००६ ॥ भत्यः > । धभ 


ह +, 1 (चन्दे ॥ पमन म 4 81 5 
॥ ००२] नारि टि 11811४०1 2६ । माणन धुल [४ 
५, ^" णषु एषण ॥ एह ॥ शिवण 305 त 1 2 
नातिन पथ छ धु नाम य व 
(1 भणे नान फ म म्ण । श्लु शण ४०४६.) 
॥००९६॥)०)५ ९1६ । द 11 ~~ ~~ 1 +~ 3 ~~ ~ 
नोना पूयनयमः ॥2० 3101. | ध धष 1 3 
+ ातक ध ५५ एः ४, 
। (॥ =णो६॥ "णु मम व ५ 1 ६४ ध धा ४ शु ८४) क 
०.५ -1००२६॥ ए 8 0०८ ९०2 38 1०० । 0 धनदे 
ग = । , - युवक ॥ ०४३६ ॥ पः छ ।१५६ 
1 त न 
- ४ 4ब्धुषषः टु श्धुधणुषटि 2४ च र, ४ (णा प 13. 


(॥ 8०४४ ॥ ५} = ट शा (८11८० ५० 1 ~ वावा व, 12. ) 

(1 एनान ८०८४ नण 1 2 (५५५४८ 1 ) 
॥ ९०४ ॥ ८8 12 ©= ॥ > ~~ 11 ~ २ धुषा 
रभो णडा 12 १२४२ । |~ पि 


1 
यधन भपमा छट ॥ एण ॥ पुाण्याव्येकच शः ॥ कव (७ 
: [~ 3 ४: छ वणम १८४ ४ । ल "द्‌ ४ 1 ~ 8 
शष्पा वहु 2 ४ ९५०४५ 6 शुभ ०५२४ । ४६ शा १०४१४५४ ४. 

, नोष्णता (च ४ तः एनानि ११ ४ गुान्यणा 
धवन ६९८ । "प (थत पिया ्= 0 01४० ९212 
धान 1 "यष + (य गदोणययूट छ पणन उर = (पराण पपोष 
1, 8 त 9 8: 11 + "४ £ 9 4 ' > 

प्क = द ४ छ (पानु 1० 1 3 पुथालाणः दणशज एाथ 2. 
॥+ ~ ५ (॥ ८०६६ ॥ | 2८५९ धुय > 7 ह 8 णन पल ) 


 ‰ प द °टेधाष्ष्य अ> 2 9 {21511221 122081९ 2 2 9 3121० दुः 


+ 


(1 
॥ 


५ 


~ शाः एथ 1 श 
प्ोोष्ाण्णषठ " 0 ॥ ४६ > ५ गहि चदधपुम०-५० 4 3.1 
४ | †,)1 ¢ 
"थयुण्य (ु छ५ ध ५ -पन येद । नजला प्न ८४1 षु ४ 
॥ >~ 122 ॥ 
नि ॥ 1०४६ ॥ लह ४ एन (वष्टः 
^. कि: ~ त # 1}. > तनस एए प 1 जलः 
1196४] 9 ~ तः 21 ~ तं प य न 3... 
ह दपः पथु ०५ 33 ~~ ~ पय ष पनः । धष ४ (णु ; 


क क 


~ ~^ ल ग न्मन नी 


८ 04719... 
व त 11 
~ध पू == "४ भव द, 4८ १०५५० ग ानातयपताशचये चु 3 पथु (५५ ० ४४ 
शूषः 2५१1 1 नः "धुन ४ ० ४४८ ला 1 द 1 > प्रधः - ~: +, 
-धिु (॥ न ॥ वयात ५ नानु व वध 1 त ४ न ५ ५८८ ४ |] ) 
(५८ ॥०७९य.६॥ दल [०2।० १५२० ।० । £» 2००४४ = ~ 2 11 
थानत 0 || 9०द ह 52 ५०६६ ॥ मुन्ना छः ॥ 122 [४ (णधान ४11, 
12५५ ` = -8 10011 2 10 "वा 2, | धधा 2४ दधु ॥=& "०४1६ 1५४ 
"ष्ट ध 1०४४ ४6 धा6 श 4. शय "न 10 1५1४६ (एषण, 1 धै | 9 
(तथ च ५० वाणु नात ह 2 ४५४ ५८६1 ददल धथ ग ४८1४ 


४ 
(॥४्ध६॥ ००५७ र ए 0४ २६ धथ ५८ ) १ 

॥1./ >] (॥ 2०६ ॥ ९ ए भ ०४ 1 ०४ ६०४१५) } 4.) 

11. ] (॥ ००५४ ॥ (ए य [चुप = ६। ८८१5५०३४ 3, 1 ५) 

2 (॥ ५००६ ॥ 1५ धमनि८ 2९ ६ 1७ 16 कुप (16 । 2०००० += 1४ ४४ (८५०४४ ) 

यधप (॥ ५०६६ ॥ ५ [८ धन । ५०४ 8 ८ ७२५६४ ५८५. ) ५ 


४ पथो र तग्ा्युध्यु 2 [2 ८5९३५ 26 । 1८5६ ५०८००४८१ ०५०५ : ॥ 


(प >° (९२) ००2 3100101 ॥ >/ 1 1 1 11 ~. <13 7 - 
& 1 न 1०१४४ 

पु ०६ [व्यण्निण्डी> 11916 6४० 1न्‌0 1 एतन ४ ४धण 
द ॥ वाण्या णम२।५ य २ ॥ 1 


--णधापः ८1 दनहदण्धदे ॥ ४ 
॥२०६॥ ‡ ४ 


# 


0. 


^ 


॥ 


[ड | 


[रः 
1४9] 


£ धुना + ना 1 0404४ [५ 
पुष (धा ालुव ४५ ४४ 


१ [ोष्थणाप्र 
~ ५ कलय 


५१५।॥ (४, ६ ४ ५ ५ प ४ 
11191॥/4 ५४ ४ 


#1,, 11 0 > 1१४१. 


1 ६८८१ ॥ 4 ९ 
(॥ ६५८ ॥ "५५4५ १६ ५४ {५४ 1414 ११.४१ । 1/1 211 (८११५८१५५ १.. )) 


॥९४६६॥ ९७५८५2५१ । ५] १० (6०००६... 


॥; 1५ य 


(स 1 


~यु (दुल । ४ 1 त 1 
} यण ` शषणषनानणण्ड दण २४४ मनन ^ -॥॥. । ५।५॥ 
(~> ~ 1 ४६५५४ णा ०२५0144६ | 
, 1 ® । (४ ४५३ ४५ ०४) ष्ण्यः श्चुः श्वथुप्निुत पथ्यम (४७, । 1 पाणा 
^. !।> 1 ५५८९२७४४ (हि |, "४, ५४ । ५५ ॥ 


< ~स -9 


9) £ ॥ ४१५५६८४२ । (४ ॥५४॥५॥ 1५ ॥.4 | 


याः पतला ५ ५१५ 

५५१५ १५१॥ फ प । ह ५१५. 
(101011५४ । १५०१८४४ । ५५ 
१२।।।४॥] प) पपु 
1 | श्र 

॥ 1116 111 1. 











(॥ ९०४॥ छ श्ण ०४ ण्यै" व्य शार । "६ €  । ९१.११.५५ ) 


1६०६६106 50 1०९० ०।५य्‌/ ६ 24 


॥ 


< 


विव सिय &।० 12 019 >, 


४। धा ११९ १5 (६५।९} 1०८1} १ 


-- 2109 > ४ ॥ ४ ४६६-३४४६६ ॥ {१४ _ 


| > ट ४ 1४५, ९।५।०४४६| 2४ ) 
॥ ८४८६ ॥ ४ धयु ५ 1 11 ~ नोरः १४६ ८४ ग 
( # ट य ।) त [नाशयाम दयु ९ (५५४६ । ५४ ५५८ ५ "५५ 199} 191४ ६ ) 


२४४४४) 1-10-3 > ~ < 1:2४ | 1 > ~~~ 1४६० 92} ~ |= >| 19२०५ १६ 
ऋ एभध्प४ 12४ ॥ ०देय्टे ॥ १ 84 छः ॥ पषा ५ पथु ६ सयु पु 


पन्यो पण फ 1 फणि पः 


{४ ए 


पाध क य ण्ये (४ ४ । 9 (~| 


~ 2 क क इ धमते ०० 


॥ 


५ 


४ " गपि ५ ५ 1 ध 2 णमः च पुष्य श्नः नध 1 चन प ०4. 
सि 7 1 
सुध धय 4.४४ 42 1४८ पथु धादुष्णणदुपे 1 1 इ 1 


~ £24£ ~ [= 
1010 / र 1 | 89 श एवा लु #॥ 11.3.57. 


"10०10 श 1 
२८१५४ ई 1 1 त 
-युष्ड्य द ४ ए । ९०० णण (दण ४ छा श्नुषा भे ~ 


(॥ १४६ ॥ पामर ४ &0 ४ ८४४० | ६५५ हभ ७५2 धद्य ५६४) 
1 ् {॥ 2८०४ ॥ ४ £ (६६ (& ४ य ४ ४० पवाहण४हे 1 कुनप्धतन वनात क) 
(॥ ०६६1 | णिव 9० । ९४६ ५ ७४०५ ०9५ दु ) 


=> "= भध्वू्ा (वणमाने 1 प ए 9 
क क 1 1 
~ ५} > >) (+ ९ + । 

५५५ 1.6 टे अथि 2 16 । प = 1००५५६४ 
- तयु ० ॥ ४४६६ ॥ युर धि लय ४४ पणम वणक 

पाणण ह, धुण पय पत धुषु य 0 निः धषु ८ ध भव 
४ (॥ एध पनु शुत ०० धमाल 1 धाथ य मु १० 9५५0) 

1111111 > ४11 

शा 3४ 12 ॥ १४४६ ॥ धवय ४५ "धुमा वये 

1४ 1 8.1 1 [1.11 8 
8 ५ थध व्थव्णुः पण प शः ४ 

(॥ >४६६ ॥ ५८६६५ 

£ 


„ , पष छे (एवण्थ्‌५ ६ ४ ५४४ धा 
॥ . ५,५.।५९ धि द ० ५९०९५ १००५५ (48) 
॥१ ८ दा ०९९९ ९०० ०००५6 


१ 
ह 


[प 


४६५19128 
४१ 
"वओ 


५ 
८४१७४ 


८ 


1 
॥ "‰1९-8 
ष ७ 
0. 


{२५०४४ ` 


(ड). 
9 1 
॥३२६॥ 


शध यः ४५ छु ४६६ ॥ देये 178. ~) 1122 ४४ । ४ 


ध ८५०९७ १५ ५५५५४ 1 1. १०५००४४ ५४ ग ५०४४ 
ए "शिम (पुन य भ्ल ध शन पए = 


(॥ २८०६ ॥ त्‌ ववुः १९६ । ४ (४५ ४५८४ = ८४ ) 


०१५६ ध प धु ०६ १ 


॥ 02५ ५8२२० ॥ 


॥ एष्ट ॥ पृध्माप 
पप ४ । ५४ ९०९८५५५६ [~ 3 धुमा 83 12०४ 5 


यगणः 0110 


1 ` , 


--यथुधनुभ०५८४ १४ 


घः ॥ 1४४ 0 ९५५४५ > 
1४0 ] ४५२ ~ । धि 


= न २०४ + (थु षणी ॥णषण्णुध४2= च" 
(1 ४८९४ ॥ ८ > श 5 । ९2 ८०५ ९.०. ५ ) 


॥६८२९९॥ 1] = न ८००।० २०२१९५४६ । 11०२२१०० 2६ ०२ &।% 


[| 


- ४ ०४४५९४५ ॥ ०८८६ ॥ & अ०८ ०८ । धद 
५ ५९1० ४५९५ 11 12०५ = ४। भ 2५ ^ 


1 १ -या} ४६ । ४०४2 । ०६ ४3 { पणन ध 


। 1 धा ५७ १३५५५०८ ५४ ) 


च 


1८७० 


1 


। धु ०१४ ¢ ~£ ! "४ 


(॥ ००३६ ॥ ५ = शयु ४ ७८ ८ 12 ४५1 भु = ४ २८४ + ०४५९६ श्च ) 


1० 1222 1 च 11 1 जतः =. 
-- धः शयु भि 15 प # 
[५३४४ २४०४८४६ ॥ णः (धा ४9, अष । धथा८४धे ष ६ 


४ शयु४ ५ 1 ९ श ४ ५ ५७ ०२ (धु भथ 1 याणः एनः ९०५०५५० 


>.=: ~ ८ 
1१ = 6, क ० 
१ ४ ४ (= 


कन क ५ ९० 1 


| 


~ 


[नभ {१३ (1 ५ 1} 2 र 2५ ध 4 ३3 [0 , ६44 0.1 ८ ५.४3 १.५६. ॥। 


कि 1 11 । 
= ५.॥४ य 1 2.८2 धु । ~. ०८०९५५५४ ६५, ~ध. ४ 


= „ ॥प्रेटेदल्ध्टेा धः 1 9 ए ११५५६ 


१ २८ £ धा ५८ ५2) ६ ४२, ।दा> ,६५ धष एण षय ८८ । ण्ण २५ 
पि ॥ की मी 3 च ५१६५४ चु ९५ " ४4 यु (०५ ५ „2, न 
[3 31 1. 17. 1 9. | ४ 1 
1 ॥ ५ "4 ॥1 41010१०१ -101८४। ¡ धश्च] । ४ ४.४ धुव ५१४४ ध पपन 
ध १ (॥ ४६०६॥ १५९९५०५०. += 8 । = ५५ 19 ८६ १-२) 

(1 ५६५६ ॥ ६ ५८०५-२ १ । ०१५१५५६६ ग प) 2 


1 11 1 व 
[11 1 1 
यनुव द ६ 8६८६ ॥ पणान्‌ 2 ॥ पन्यम 1014५१४ ४ 


स्य 


(२२) (॥ ६००६ ॥ ०८ ५८०५-२ (८.८2 ५६०५ । ०५१५५ ७० ५८2) = ' 
८ 6६६ ६। ॥०९य््‌ ४ (९८४ 219 > ५ । 1010 121५१०९ 1७128 ५५५८. 
ध ` शठः पण्णा ९५ ५५६५९ ५४ ॥ ४६ ॥ ५६५० 


(ति 2. 7८ क) श. 2. त. १४४ ॥ ११२ ८ लुणु 2५२४, ५१५. 
*2५ 2 १६॥ 3 (या, ६४०४ : फाल 49 ४६? १०५४४ ५६०५६ ६ ४८ "धभ चय 


ध ह ~ ध युः व 1.11 त वं ~ 
(॥ ६४८६ ॥ (> ल(धुष्णुषयः -न्धोधुप्नन् एय । दद ५1५९1५५ {८ ) 


1 ८८ 


^ 


; भू [थ भे 1४९८ 1 पमा पदो न्य क 1 


वय धु 1६ ४४ 


४४ ९ 19 ॐ । शु पच पमु (3४ दधानाः क प्पिथा> (म णद्ध 


धु 1 1८ > रधाम 1 8. 
~ धाः २ पण भ ६४ शु "धुप्लान, 


[। 


०2 ५ ध = ४ ॥1..> > ~ गोतः 1 1 ध गष भय [> 


49 । 1 ४५५८ ०६ ४ पु ६ पणा ४) 


ख 


(1 पथ प शल ५0००५१० । ८६५५६ 
(॥ चद ॥ पन ० २ ए । पध 1 


द्द 1०-१०-1४ } 1211091 
, न्प्युाभुश र 1 गिः प 


( ॥ ०८४६ ॥ शु. (५ 


॥रददे द पि ०९० (५1४ (शर । एलाध 


| धु द ॥ = ४४६ 


(॥ 7 ॥ ठट गृह मूध ८ । एवन ० 3... 


[1 1 
शाः } २४ । एने १ पड एत ध 


1 


1 ५8: ~ 


=-= ८ 


"न क 3 ~ यके 

५ ८६५ ए ६८५९ ) 

। 15 2५ ९४ पु ४४) # 
| {~ 15, {> 1 

९०१०९ (००5 ९९४५६ 


2५२ 1५१५1०8 - 


स+ 


< त --ध्धापष् ५£ ॥ ४२८२६ ॥ 
। धुधष्ः %णधयुण ' 1 क गाना 106 २४ । 18४४ 269 1५४ 
1 एाच्छ। ध्ाधण्य (८०५५४६५४ ) 


1 ~ ~ एएधाचणमि । 


॥ चुः 22 मृत्यु 4.1. 4.2 
४४ £ ६ धय गाय ०५ "8 ५६८ 1 ०५४ 01 ~ 


ॐ --=ॐ ˆ= 


४८ ६८००५०४) 


1/1 1९००४ १०० २० ।०1०० 11 3 द १ 
॥ नथ ॥ शयु पुः एधः पल शा ४ 


-यः "ध ^ 
{© 1 शा (॥ = णे = (८२ ०५५५६ ॥ 


८४ न । (५६ ४ = पं 


भष, ७०४ । ॥ धि १४ ९४४ 


1.2. ~ ).॥ 


_ ~~~ - <~ _ ~~~ <~ 


३११. 1, 


प (ण ५५४ 1, ~ से 
1 1 ४01४ 2५४४ 5४४ 


र क १ क ५ १ 


1॥६2६॥ 


1 1 ! (4१४५६ छ उत अ ४ ४३ उ क 1 न चु भ क रभु 
१ ५० ४ नि लुधियाना य 2 
` = 24० [न ५४६ ॥ भटहर ॥ शुर 1 पव ४ स्‌ पनुः ४ ४.५४ 
1 मूष्य+ ८ 2 # ५०५४ 1.21 113 
फ ४ ५ कः > ४2 | शुदे ६ पण £ ८54 यु ए धनोः "४11४ 9४४ 
"दुधि 2 चद । ०8 गणा 11 ४४" ४६ प ध. 1 = ध - 
{ ॥ बध ॥ | द 6 ए 1 पि ८ ५ 2 1 ४४4 ५४ सु ५१००१. ५५) 
87 37 3 1, 2,1.11 1), 
° 5: #ः र ५ ३६ 
॥>.11 &्य 12५ {५ | >, 1-2-.~ & > 141 £ || > <; > 22 => ~ ६18 १] 101५० 12५2 
, ॥ 6६६ ॥ 10101 या ८ 1 9 1 100 ०००१ ४५५८ 
# ~~ ५४ 2142 
॥ द६६ ॥ ६ {४०४ शा चेऽ + ४ 0] । ८४४ ५५६ ४ ण 10 ४, ए 
। धुव प ४ वुधा ~ ५८४ ५६५५४ ८५ 1 (पप १ ४४४४ 
› ८ प्य 1 ५ । वा वाथ" ६ १ प ५ ध (धु 
(॥ ६६९६ ॥ ० 0 (० १०-२42४ ९५५। ०८ १ ६ 214 1५1} 


£ ॥ट ६४ 2० ०२ 1०1०५०० ३ । 7 11. 


थन } 0 सुप % ०६ धा ४ ॥ ठेटट६ ॥ धु ५५२ 
धानः क । फाान्ण्धः पाजमुधया पम 92 एय धु ४ ५ अ 1 1 पिप + 
ए: क 1 8. ~ वरत 2 {१.१.३11 । 
(॥ ६४६६ ॥ ८४ दपल्युतनुः ए याुनधया+ छ 1 धनु ५.1, 3 
॥६६२६॥ 110० १ १ 1० 1 © (४ २२०५ + ` 


१ धु ॥ षरे ॥ ध ४५ [1 4 10 1 द $ 


न 1४६४ का -ः ४ ४ | ३६ ह्यु (धु ४ भ द थ 
,९, :५6 >: ४८ (एद पचै ४ ए ॥८ ४ ६ ५ पा यणिण्युथाः लयन . 
छ भयु धानः र अष न फणि पनु 2 45) ~प 


1 (॥ 2६६६॥ 1८ एनय एवा कु । 2 10 ४४ शा 1४ 1४५) 
5८ (1 ०६<६॥ ॥ ५६५ ०४ छण ००४ । ८ धप = वु ८४८ 2०६ } 


© 


पि 1 ~ न तः १२१२००४२ 1०१ घु 1०1९ 5 ६५९४ 
८ = ॥( [01008 62 ४ ०1285 1 । ॥ 12281215 2] 15 319 15५ ९ 12४ 3 


. ए र ह <+ ज ६ 
५ 1४०६ [ ४ ५] पण 2 शुरण धुमा 22 1 प 2 ५ ४ ५४ = श ५ ॥ 12 
६.< (॥ ५०६ ॥ १ ८2 2 ॥ ६५1५४ ४ १६ 1.1 1 ज १३ २४ 1६ 2 ) 
द ९ ५ 
॥ ( 2 16 1६ 91 2144 (= 1२२] ०५८1९ । 1०21112 10६ १ 1©> 16/21 12 2/5 
# [1 ष्य ५ [1 

ष , 9 } + हान) 2६ 

-धशुधचं : 1 2६४६ ०६४६-६ ८६ ॥ ०2 ट ००० 3 र ०८५20, धः ५५ 
पाः १४ 1 पिधा ०५ अनुशय ए (यु पणयुपणभुणठः 18 0 ४ ७ । धुः ५४ 
पफ ध । फणा थल ४2 9 + फा 9 (४३ > 92 ^} १४६ ८९४५ । शुध्ये (ुपद्णः, -धाण 
-४#५ । 0 ^ ४५ = ५ ५४ प) ण ए । शाः 90 ५ एणाण्यु्याः १ थ 


अणिः पः ए 2 छ पुण्यः प ध 02 । ४५ णि ५८ 19 ¢ ३.२1. 
गि ˆ ६ शमु 1 धुय > = प (१० एष ४ 1002 ध 1४२ ए ५ धुण 
॥ पाथ ४४१ 9 95 ५ ४ "नः 13 म 1०५४५) -102105 
(॥ >ष्टे६ ॥ ध {ल ४ = प्ु4=2 व्या । लाणणष्णाः युध्यन 1 ५1४ ४०8 2४ ) 

(1 र४४६ ॥ ४०४ शणाणुष्णानभूण शम हह 1 ८० अ धु्ाणयुषलिपानः ) 


यी 


1 ॥ > ६ ॥ ९०2 1४० ८ ‰ > ~ ¬~ छान 10) 2.10 1078 > 
6६२ ६॥ 1४ 1 ~ न्भ 1008 1 € 1४ (एणािध्यननििमाणः 


| 


(+. 1 


दध 
०1} धु 


~ 4५4 


न 


~~ ~ = 4 + दद 


1 


1 
॥४५४॥ 


९१ जह ५ पयु + वथ च ए 1 पु इ ५.६ ५ (| 


६ ॥ रः 11 11 


111 1४ 1 दन्द त 


83.111... 1. 13.2.28, 1८५ 1५४४ ऋ 11 ) 
१*९2६॥ ० ६1 11 1 । छान 1००0५ 8 [48 
धुप पवि 4 + "८ [५४४ भ २.१. २५४२ 24 ८ | ‡> 1 6६८१ ॥ पन 


(॥ ६९४६ 


1 ४ ८ ५2५४ ५ ८ ४1 4५५ (४३५ 9 115 ४५४) 


< 22 {२ (>= ~ € £ {९३०९ >€ 1 522 19 2 11110215 (2. > 
५५० % [12 ५४८५४ । ४ ४ ४ ^ ५3 व ४ ४26. ॥ ६६६ 


। ध ४ ५.2 च प ५ "धुप८ ण 192 8 > थाणु 14 ४५ 
(॥ ६४६ 11 ५४४५ ५ ५१५५५ ५५८५ 1.211.311 1991111) 


1६९2 2॥ 2 2५ ९16) ०४100 1211 नाणुदानणटि नाणु 21091912 - 


+" 


थानु भण .।४५५४ १८५५५५४ 102... 


॥ ध ॥ धुधय्पुणन्लयणाप्यपनः ~ 1 2 त 


१1/20. 112 


२ 1 यज दण कथ । 2 कुयारत पण्य य प पि 


क 1 17181113 


(ऋ) 


1 213 ०५५१०१४९ {५ ५५४ 2 2 > ९} १६६६ ९४ ४४ व 2 
(॥ ८६४ ॥ ५२४; ४।५४. ०१८९ {६५ <४। पथम धा ॥४२६८४ ४५ ४५) 


॥2९८६॥ ० & १०1४६ (०४२३) ८28 ०० 1 816 | # 1610 द]110110 2100012 108२ 


- ४ $ +; (धु ८४ ॥ ४8६६-०६४६ ॥ (*००४८-०४) ५६ ४2 ००५४ 


[~ ८४४ ५ ५४ 0 11 £ 2203 1 | १ र {५४2 "10201 (1114४ 


५५० धि >; 


प यथा ४ धत ४ शु ४५५ 15 {४ [2 शु 


(-किरगेषिय 


[५ । {८ ६४ ध (3 भ 


५ १ 


(1 दे ॥ द ल ४ हु 8 । 0 ८ ४६ 2४ 2२ ४ ) 
8, = ॥] ह [3 
८५२६।२9।०१ 5० = 
द ५ ९०६ > ४८ ४४६ धः ॥ ०१६६ ॥ थः 
(॥ न्प ॥ ८ ०] धु ल्य £ शध ८५१ ९६ ६४३५४ ५३) 
०४? ठ >= {द ९ १9) ४० 1०4 म। ५ = 1821 ५२५९३ 2 21912-1928 
थुः ५४४ ५९४ ४५ ५५८५ म ४ । एण पणे 1 
(८ थः द्यभु धः हिः शुध ० धः 2 धथ (= ।ा८-ध ४थ ८)3 1धु) वथ 
क ॥ ०8८  शुायह 12 ध ५४३ १५1०५ ४ । ध शिण ध ४२ 
-धत्‌ पु दधानत ण्‌ 2५३२ मिलाय "लिता "४४2 0५४) धा 


२८२ र 

‡ ५०५ य "९०४४० ४९४०५ 01४०829 एधि "धानः ० २२1५२५१६ ९०४२ ५10४ 11 11 
तः कत णा ०४ ए 0४ पथाम ८००८-2 क 1 2 | 011 1. 

9 (॥ णद ॥। पाथ 1 2424 £+ += ० ०५ ५ ५ ) 


५ ५९६६ (121991५1: २1५५ ००४ 1०९ २।२५६। (3111131 ~~ 2३1०५ , 


2५१2 श ध४९ ०५१६५ ^" 


9 ॥ 28 ॥ शुथाणालशुनपुयान (= गयु पि शु प 19 । 0 ४ 

श्रध (॥ 2६6४ ॥ ०69 सु शष्धण्श० ०७ श ८४० = ४४ ५ ) 

धनय, 2९२९००९५ य्‌ ०० ००।००२-२६०॥। ति 1 ~ 1 
1७४४ -- याधम (वा पण्यप ॥ 98४६ ॥ धिवर (टाधा ५९४ 
एणाः 1५ ५६२ 1५ "1 । "22 शध 2 ५४६ [41.11 ¬> (४ य६०२।४६्‌ पय {५४ । 
ग प््तु ५ (॥ नहट६॥ शुध णाथ ४2 धा । नु एध 11 ६1४५५ [४ ) स 

1००६ , 68६ 1 1०2५0 [61091911 9465 22012 । =] (८6 भधयाण्धु॥ 0511० 


- यधन [णाद ४८ ॥ ४९४६ 1 111124४ 


क, "अ 


(॥ 9६८६ ॥ ग्या त = 4 न्न 1 श्वल = ध स 1 1०८) । 


त स 


५ -- य-द ४६ ॥ ३६६६ ॥ पु 
( 1 ०६६४ ॥ ८९ = त क शु 10 ४ 1 प्न्य १०५४५०० शप )' 


॥ 62 ६ ॥ 31५ 811 31०12119 । ©०।य।०२०>४ (वयरयाणधुणण३ घु 1213 
- 9, धु ४ ^ ४ ५1 ~ 2 93 3४ > ॥ ६6६४६ ॥ थ 
(॥ हथ ॥ ~, ६2६५४ ९५५ ५ १५५2 112४ । ६14८ {६४२ ५ ० १०११०११२५९।६॥४ ४4४४) 
॥ 332 {< 16314922 (11 12391 ३१2। &३2 (६ &५ | ॥ 19111) 13 2 ; 
- 2 $ ४ पषाणषा 4४ ४ + ९४४ ०५.२४५ २५ > 1912 1२०१२२४ ॥ ६६२४६ ॥ 
। ध ५ 92 ४ (य, 2 (८-४ ध 2 1४४ २९५५४ एष धानु 0 , 
(॥ ६९२४ ॥ गुर 2५ ४४४ ८५५) ०8 112 । 1४8 ००४९४ ५ १४२४) ५ 
क ६९८ ६॥ = ५९८८ ६121) 1009 81५} 1 119४९ ४ 16110०२1 12 
युष्या प ४४४ पिति (1 1८4 1... 8] 
॥ ४६४६ ॥ शुध्ध "धुव थण 1 2 (धातव 
एप > ८४२ । श्य द शुध । एः ४५ ए, >, 
(भगाः 2 शट "2 १९०६ ५५५९ ५००५ (2५८ १५४२8 ५ => 1४ २४४४ धर पि 


छ -- 


1 अप ०५५१०५४९ 3. 211 ७६ एण एवाषुष्ठणुधरणः शच 8२।। 


= रद 


(॥ ९६९६ ॥ ५ ‰>४ 1 ५2 (० (> च । ववनधुष्०८ 12 ॥५८४४ 19) ॥ 

९.५५ ‰॥ 2९ ६॥ 1 13 >> 118 100} 1522 {८६४ ३15 । १1110 214092 (०६ ४ ४ ` 
ग४ु -- २४ } 9 । छ लिणुय 2 ॥ 282 -०६४६ ॥ (०० ४४-०॥) ५ धु विवि) 
॥४२०६॥ 3. 8.1 | ~ ~ पि ५ प "थाः न 
& ध णः {श्च (८८०१४४२४ ९ ४७६९ ना श्चुः धिप 2 ५2 पयु 


1 


न 


0 


(॥ दष ॥ (४ £ पथः ला कलु £ । 16४ [५ 1 11 
८१६ = २1००१] 1 1) ००९ ०2२ => 


- य) "९५६ +> ४२111०1 2८-1092£ ४४ ॥ °); ८ह ॥ {न 


या 


(॥ नष ॥ 0 ५ भ ४ = 1०००४ १८० 2५ (६५९५४ ४३ ) 


०१ दै टेर (९ >= 119 न 1 ८। 25४ 121 ५९३ 29121028 
[१ 4 # अ 
। -- यणु धधवुषणुष ५४ ९९९५४ ५५ ^ ४ पो छ! 1 ८ 1 
पयभ्य ध ॥0४ ध्यु ० 2 शुष" प तर ८ धथ शु 1४ 11. >2.; 
स ॥ ५६४ ॥ शुध्ये 2 धथ 42६ ०5०५ 1४ । = (५४ 1111 


101४6 & 
, ध भः © 4 णाय ०१ पध वदधिष्ानणलणयधय दि "४ (८८१५।९१।०० 2१४ 


# 


[4 15. ५ ५.-< 
पष -धा४ न ७९६०६ ५४.98 णा "मा ४ श्या १६ ६०४२ धयः "७२१४६४० 1५४०५ 
9 111 1 2 यणाः म) ०6७५119 
(5 (॥ एहि ॥ थाल ० २५ ६] ५९ ६०८ । ४ (५८ १५५ ८९५२०५१५ ) 
४०४ २९२२६ एएलनार9-120 31२५ 2० ६1०९ २४६ । 11011519 21940 6 129०] 9९२1० 
. २०२ शध १०९६५ ~ 
५१४ ॥ 28४४ ॥ & 91०1 ४1५४ ॥ क 1 सत । 20119 1 
-श्नष्धि (॥ 2६८६ ॥ ५८८०1९४ < (ध ९ । 11५ = १५०८ ५४ ) 
५५४" 2९2६९५८ ८५२२ 141. = 1191910० 22४ ००8१९ 112 
॥७१,५य्‌ -- नू ००१०७९९४ ४ पणाण्ण्युमयषण-ष ॥ टेटे ॥ धिय 10०1४19५ ५५ 
(+ ~ 1५ पयु 1५ (छ । "2 धधा थद [12 > १६५४ ए६१२५६ = ५ = 
०।१ = (॥ नय ॥ षव णनानुधत ५ वि 1 ) 


1० 6 ७1०3५ 1१२1१००6 55.211012 1 (== (भिय ० ४८ 
८) क 1 य [० [1 [1 
-या०।४४ युधा ५ ॥ ४६४६४ 1 1४12 


< 


(11 ४६ नान कु ए 2४ 1 ९] = ४७ धय उ 
(॥ ब 1 2 9 क ए 1 1 ति क ५ ुन्णि 


त हि 1 ~ 11 
= 
। -- ये 1 8 1 (णात 

। ॥ का ॥ ष च द 
1 , 4 (ड णि पण्यप | गुध लाणडुि | हये णधान 
शप , 2 | षन अाण्णण्युषन ए । फाणध्ण्ठेः रणे २ भु "ह 
ये = | (धुपतानणपुिकञव्थप्‌ः ५ 2 | शूप २0 + प = 1४5 


०५ (॥ धमः ॥ 510 पुट युष ह ८४४2 २७ ४ ५1 11४ 1८४ 
र { | 31 
८.1 । द पणिना 1 1४ 
छदा, * - ध ५५८ 119०४४४ शुधच देभ्टेदे ॥ शि पमावत ॥ , , 8 2, 
(क पशुपु 2 च्य = वाानिरपनुः ः  ४५ 1 


४५५) (॥ ६५९६ ॥ ४11०५५९} ९. (नणि 4 1 ५ क शु 2५५१ = 
प्पे (भट हानम्‌ 20 12१०१०2 212 = ५ {= 9 २०० 
९५६५४ = पष ॥ एेटेटे ॥ शयुः शुध धल ककण वधा ¢ । चः ८9६ {५0512 1४ 
211८६) 102 +] ,& ८, थण ४ रम, -ष्यु 1 ५ हणः ४०५ ८ ५१८ । ९९५४५१५) य ५४ © 1६2 
(इ, \ , १५१६ पुणु ग 3 9 1 । ॥ 91 1: 1 त 
गातु (॥ ५६ ॥ शयु शल) मणि > द । शुन {६५५५८} +> २) 
॥>2६॥ ॥ 12] 21902 © 1 111 © 2109 9 1०1०२101 > 1५६ (५ ८ 5 
॥ ५ ४४ ॥ ४४ ॥ पथु 


५ 
क 


गं 
५४०१ 
9 5 
~ 


` प 
| &०५ 
त 
| भटना 


॥ ४-१५1४ 


4 


० 19पधु 
॥92४॥ , 


1130 ~ 


, श्वि 2०५, ४४ । धु ०४५ धा ॥ ~~ 


धष पोषण ०५० ध 
षताः ४९१९ वयम नोधा शणः वाण 
(॥ ० ॥ मणे व कामाः 
(॥ जम ॥ पष्य ल्युष्य्‌ = ८ कि 11 ~ त 

८ 
11111 > ती 


। --ध्ु 
॥ =भ्येट-नण्४६ ॥ शयध्य ५1 "६ & ~ णु 


~प ०९५५५६४९ एअ ण ॥ ४ ८ ५० ०६ ध४ । धु प: 


भू ण ४6 ५५ पध ५४९४ १४५५ 


ण ६८ ४। प्य य ५०५६ 
ग ५ णु 


1 धा शा क 1 8 ) 


प) 


=-= 


न म 


न 


ड ९५1४६ धच ) 


१ 
1 


न का > ज पिं ध १ 
वि 11 1 1 


1 ~ 
४५५ प 2 
(> ~ ~ ४ य € एण 

५0 ¢= ८ 


स 


हि श मूपणनिञष्भुषथतापः पन ‹ ` 
४ ~ ए षु ५ 0४४ 4४ ४ 


एम एडु, 1 "थु ० श्च पथः ५ ४ एः एध 
(॥ >०६॥ } ५४७ धल्व 1 ‰ ८ प 2 8८ ३९४४४ ) 


(। 


1 9६ ॥ ॥ = ० ५ २४४ 


६०४ ५७॥ (४ 5 ०६५ श्च) 


(न्ध ( 012८ ध्‌ २००५०: 11 1. >~ 
11५11 ००१ च 108 । 1 022 याध १५०० > , 
यायः 1 द छा ॥ +> एष प थु 
॥ भभेट-भष्य६ ॥ शुशण् 8६५ क्म्य गा नानक शमा ध णान 
[क  -2-:.-¬ धभ धत 9 1 गणु 0 (५४ 1. ~ 
1 धयः दद 19 9 णु (० 2 "ध 


सि 


य ग्मुषे ४ कपः 
1 ट ५ ८ शा पः 


$ < 


~ -~- ग्ल पु य शाण 
-10 


1८21619 
2 
1... 

~ 


८ ४11॥४ 
11४ 
-५ 
[= 
118 > 
४५५ 


हि | 
[~ 
-्धु 


"पे 
ज 
केष 
[11 1८२5] 


॥०७६॥ 


८ 


(8 118 2 2. त 1. ए 8 
० विधयः शुरएयुषयानयाननेरिः चत । धुल थाह शऽष ४ ४ ण्णः (२ म 
८ । 1 ण "हि = षण -ददुलणा दफा णण छः } ष्ये ए ७४} 
(1 म७४६॥ ०० ५56 शाद ८ ८ धुप । पथ्य = ८४ ७) च ८६ = ५९५९५ ) 
~ ५ 
॥१ ००५1 (०1 ०1 21 1०५ 15 न ध 1029५ 
॥ि _ _ --य्लध्पुषल ५८ ॥ 8४६६ ॥ धु > (४ 
11 1 | 
(1 8४६ ॥ 2 122 गण्य ^ एए । शु 19१1५ [१ ८ नध ४) 
९०२ ६।१८ उ 2 ०121००2 1 । प ९-1० १२२।४ 219 5)58101 188 
~य ४ ॥ ६३६६ ॥ शानध र ४ शारि धः य शुम पष्ठ 
ए त 11 91.1.18 9 | 
(॥ ६४०६ ॥ “४ "द धनु । भयु 290 ० चः यु ६२।५.६।३ ) 


113 1 1 11 


1 


च 
॥\ 
५ 
४ 
र 
र 
+ 
११ 


यिणो न कान ॥ 29४६-2 9 ॥ शुर ४०४४ (युध्य 
ष्या धनधु 102४ ५८ ६ १1 2 धपा 4 3 धमि ` 
५ (॥ ४४८४ ॥ ८४ 1 ५६ ५९५५५ ४ २1५8 वदु ५ (रे जरल तं ) 
(॥ ४६ ॥ स्न यू न 13 1 प 1 {5 {४ ९) 


ए) 1 1. 1 
क 1 1 1 1 
ति - गामृषिः शयुः 

॥ ०४४४-६ ॥ शर ¡ ६५०६ % शर क धि मुना पन्य ८ 
1. 11 11 1 


न 


3 ~ 


॥ 1.4 
-5ध८ 
-1४1० २४ 
५४1 


1५2४1 ८ 


। प 


£-319४ 
[|] 160८ 
देश्य 


य्या ; धष छु एः 


४४६ ॥ ध ~य 


=+-=3. 


"धु (१५४० £ ५ 


एक्क 


(= 


2 पृ पनु १ श्य सधे धय ‰ -भा६॥ ®४य्द 
नि पित [नुयात 1 


1. 1. 1 र धसाः थ 


धणः धुना ४५४ 


एव धाः ५ ~ ४ एवय ४ ए (11. एषु 
1 धः ग णयना ४६1४ 1 1०. 

(॥ ५४८६ 1 ध्‌ ०५ एति 1 ५९५०४ एधा शा कुमु ) 

॥ ध्वा पो अ । 2 स ला ९५ णण ) 


1४६ ।४ % "8 ' 2४ ४ 


(1 2४४९॥ 


%्२६॥ 09) थ एधि 011०६ 
॥ > ॥ [ ए 2 ४ 


४७० एवान्यः 1 ४४४ 1 मदकरं 


(॥ ५४५६ ॥ 


413 11 ~ 


1 ~ फ0ाधुाण्युिे श श 


1. ~ 1.2 


सज 


1२ २ या 


-2५४9 ९९९ >) „~ ाणुष्णषन्यथणणि ~ 
॥ ०४४६ ॥ धधष्यु्ः ' एति = | 2 थापा ववण 


1. 3. 11 षः पाणु १००५५९४ ) 


[= 11 ~ 

शामा मानः 
एदु „22 । (0 
अ 0४ 1 [9 , 4) ~ पूणि 1 


चचक ४ 


॥ १-81-1. 


ये नणयय 
ुधा८ाषयः ४. ॥ ४६६ ॥ धुः 
पि 8 + रगं 
धैः "००५६४ .. 


् ¬ ५ 
1. व्ण ४ पएयुणानाह 92 मूठ, 1 धुर पधा 


(१ ४०६॥ गन्म (८ 1 सः ५ 4२ ५2 8 
१६४८ 10 म > > । 


धा एण गः, 


टे छाा्वधिभिणधु 29 


यणु 


[य 


धायः ज शुः 7 
॥ 5५४६ ॥ धष्यि लषन 


१11 


1 


त 0 ध 


यय्‌ 


39 ५१ य ४ । एाजणाण्युष्छनितुणिः एष गधय । 7) ७८१०४८1० £ ५६। -पणणणछषययश्चषुः 


॥ ९६ ॥ 1. 
४.६1 अ 4 ४ (यामाः (णाप 1 ह 1.3.88 | 
कवा कना श॒ध्वभ्यु 2६ पुतः 1४४ ग सथ्य ५८६५५ ०) प प्छ 
४ 10 ४५४ "र 192, 0४ चुघ 2 1 एध ४ > ए 18 ४ प अ 

(1 ४०४ ॥ ९ अनु ८ ८ ५०2८ 1८० ०९५९६ ५०८५१य्‌ 3 ) 
।५ 1१९ 21४1912 = [1615 31291082 112) 101१ 1०२९1019 09ि५1 १ = 2 
भण ९९४ धि (षयुः [| 
॥ 6४६ ॥ शुः 1५०४४ ए ध ध 1 ४६ शुष्य 
युपा २१७४ पुष्यः ¢ ४ धिय 0 ^ 2 रुण लः 0४ "५ ४ ४ 
(1 प ॥ ४० 1 1 19 ०५०३८९७५ । ` ४६५०४ ९५ - ५ ^ ए क £) 
०१८2123 11158 ०1४७ छयुयश्ुणनारम । ०2211५४ ९५य॥ [1 ०] £ 214४ - 
= ६९], किध, #४ ।॥ ४०८६-०७द६ ॥ एए ४ 
िधधधि, ८४ "४/8 पणय - प (2 1 धु ४णणणतछेणि ४ चला दुपलि " 
ना 1 ६2७ (6४ 1.2.31 पि त ^ ७ 2 1४१६-४ 


92 श ८०४ ४ रस न ॥ 1 10 13 3 3. 
शण 0 ४१४४ 8५५ {००४ "92 श पि ध्य 15 


(॥ ३०६ ॥ 51 ८101 {६22 । १००७१४२ ९ ६४ त ) 
(॥ ० ॥ पादप व 2 = 24५, 1 1 9 2, 1.3, 


1८७ ६॥ {25 ऽ 11४०।०२।१६ 1.41 1. | । ०१००९ 2 ५४2९ २1५35 , ३ 
००४६ ६211126 ` भूषय 1) € = 3२१५ ।६६ 1 1 (४ ` 


+~ ~ ~~~ ~~ ~ 


(1 चह स्थ ० ट वाणु नः । भल श्र न एच 1४) , , । 
॥ सत धयु (गाण्न्धि्ायणम । एलानष्युमि २६ ।न४ चेति ५०२६ । 
थाणु चुः 0 | 29२६ ॥ ॥ 
। श पथा १ ५ धः ० (0 ० १ 2 (71 ~ 
एय च ष्कः धूण 1० 2 थह 9 ए पण्‌ ४८ । धधषणय 
१ धिपः "ष्य ५४५ 5 ~ ४४ > ए 42६ 1६ एाव्युानणुण्छर्धु एष शु ०४५ 
। ध ४ धुमः ^ ०}. ४२४४ । ६० [9 [ण्यो = ६ ५ 2 (धः शा (ध शुन्ध 
-4211*#5 (॥ ~०४६॥ ०९५ (न £ ५४ 1६५४ ६ । ०४ 2५| ९८४ ४५ मए) 
५ 6) ६ 1०२९ ००8 ० भ्य 6 ९। ०००।०९६ व 1 
¶> श ॥ 6०४६ ॥ क 4 पुष् 
शिण अधु गधो षु ६ ~~~ [0 पष प्य 
(1 ००४६ ॥ पुन्य १९०५।५८।५६ । ०९५ ए 19४ 1ॐधिधुश्चः ५८) 
[> 
166 ६1} एयुशाण- 18 ९०० 1०६। 1०22 (€ 19 ॥०>६९६४ ष्ट} ' 


। न+ , ६ 130 कणा, 1८ ॥ धैट-४कटे-द०६६ ॥ (पुष ` ०) भूषणः रष 


16४ (॥ ५०६२ ॥ था १८४८ ०४) ९१०५४21 ४ द 1०२1४ ८ ) 
-शष्ण (॥ ५०८४ ॥ शु ध न 16 (0५०1० 1 (ग) 198 0.3. सक्र ) 
व ( ॥ हन्य ॥ ॥ उव ५५५ & ^ श्ण यवय । १०५ ०५०५४ ) 


भदू ॥ ५6६२ ॥ १ द्ानण््ुन 3 माध 

तिणि । > रस 1 ~ पि 1 तं 

ण्या [डा र्ध्यनु) ०)= ७ यण ५ 
# -- य 1 छा पाण्य शु 1 ॥ 1. 


^ 4 + >. 4 


| 


वि 1 1 ए ५४ 
1 (1 2०४६३६1 ववा ^ ८ एय अध ४1 2 धु अ ए ५ {त ) 
५ ५४, । ॥५०६६।) ८ & ^£ 21५: ष्थ २०६2 11012९11} = ट 2132} ॐ ~= 21381 
त धाया य विः का ॥ ००६४ ॥ धुधयुणुधुर स (० द 1 थः पपुः 
ये श (शा, ४४२९ एय रण्यध्‌ |ाणणः (५ २2३, धिः 1४ षणु शुः (८, ८ ०९८० १४ 
# "4 । = (॥ ००६४ ॥ श ०५ नथ, (५ ५1 ९५ अ ८ (०121 ९९1 ५) ६) “~ 
।*°भ्भ४८] {> 104 50414 1610) 242 192 । 10942 
क) 1 + | ष्व 
। । 


133 ~ ¬. > 2 11 
था भकना ७ { ४912 धिः य) 19 

८8 श्या वषये ६4 श धि -दयदुधः ५६ ॥ 9०६ ॥ [गार 1 ४ 

(॥ १४५६ ॥ ४ ८ ा८ 1८ ( = न ) 1 4 ४५०४४ ( ५४४९) ५५4 ४४६ 1०५4 ) 

॥ ७०६ ॥ 10 18 


+ ५ 


ध 


2 शयु ४ धुः (ध 


1. ~ 
-द्ुणः व्यु 0 ४४ ॥ 2३४६ ॥ (पधा शैः ॥ शुषिः कात वायः ष्टा ५ 
1901918 £ ५ चन =" कष्य 


त. 0 थान 111०). 8 २७110. ०18 1 12 
(॥ 2९६ ॥ ४ न] ५८ ०।८-५०१121८४ । 1.9 11०16 = ४२८ ००२०८ ४ ) 
> 


०४६ ॥ 1००१12४० > 


4.2 
५ 2: ८ 4 + १.०.८11 # 
णः { ४0 २५१ ० ०४५१2 24 ॥ नष्टे ॥ ६8 धथ 
1५102115 २१४८ 0011446 । गप षा 2 । 1 क 31 
[= । 0४८ धवलिणा2 कधुाधण्थुषयुयनयध (एषणः , 
४-11 (॥ ०० दा । ० ४ ८८ । पयि ५.४ 11 ) 
६ ॥ नण ॥ श्द्यनम्यव [युर य 
॥2ण्य॥ 


621 6 १ (भानि धानि 9 भणि । 


- भा {9 1५४8 ४ ०५ ॥ ४४४६ ॥ 
7 त 1 त गु ग्न ५४ 


1 


२०९६... 


(॥ ४०४1 न = भुषण श ए 0 ०४ ०8 य ४ 0) 
निवि त 11 ४४२४) 
(॥ ध ॥ प ६८ ०० ६८ ४७ । ॥४8६ का 1०88 2 ०५०४) 
(11 ~~. 121 1941089 32 122 । १९८६८६८ 1०५०००४१ 12१2६1२२ ०) 
४००४ १०1 8 णा 11110 1 71  - 
(००५० ! सि 4 * ग सि) ५, 
॥8 ०९६ 10१८ ५२ ५८० 11228 [11 1711 12 ~ 
-- 1५129 + ॥ ६०६६ ॥ = पाः 0 19--6 
। , (० पयु णय 2 2 22 "ापुशाष्न्ाः पणाय £ ध । ५५०४ 
1 = कः 18 ४ (णय 0 10 08" पण 19 कद कपु 0 धथ ५९९1 धषु 23 ~ 
| नुव "0४ 9 ४ एध पुथ अन वाः फ क, 21 
। प > ए ४४ = ० हि 0४ 7 1, क 1 
९०५ "५1194 9४०५ ड 0४ 9 "11024 य९९०९०ध (४ 121०2 शु ४9५ ९५५) 
(1 एगध ॥ १५५०५०८ 1४ < ।८ ०९८०८ ॥ ४४ । ००४ 19४ 1९६ ॥ (९ 1 ०४ ५९४४) 
६०६४] 10421252 1 ० ध132212 1025 1८ 33221 0242 1120 1 £ >>> 1-1-31 1 1 
यप) 1 हष ॥ २०६६ ॥ धुश्वाणणो> ¢ म 
(णण पणा ० फ {£ पणि (णः वाप) भाण द } 2४ ५ । गू ५8 
नणपाजा पु (५९, 1 पुषाण शयु नणय । ४ 9618 € ४ दुध पवू म (ध थ, छण 
~ध 100४ 18 1 वना 10५ २ कू 1 ठ पण्यानि शि ४1* 0 9 "8 1) 
(॥ ८०६८ ॥ ४ ए 1८ ९ 2101) 1003 । शुष्य ०।९।०२+ 1६ 1८५४ ८ (= ४) 
१.19 ४०६६ >= 15 11 + +~ 1211104 192९ । २] 1०241 १ 12 ~ 1..> > 12.111 
गत्‌ _ गा ८ ॥ ४०४६ ॥ ९५५६१ 
“ दष्ा । र पण्यः 0 । शष ध्वन्या ५ शेय (५५ २८९०६७ ।2॥"५- 2४ 


॥ 
{1 


2. 


# 


५५ 


[र ~ ० अ भ अ ऋ भ 9, 


-- 9, ६६ (1 =०६६-७.०४६ \। श्यन्‌ श्ण पे अन 
[प्छ ए [वु 12 1 शु = शुम द कन ॥ पुर धथ = ८ 
(१ हु नधा श ध ० ए ८ ण्णः ५ धि 
४2391. १ 
ण शु । नु द ष्‌ पधान ४ छ नपुणो 292४ ४४ 1 श 
तण धुण निपृषय । श दष पषण प 9 पव्‌ पान 
(॥ = पणाय दुला 5 ध । ननमय 1011 51 ५०1५५५9 ) 
(1 भद्द ॥ वलय] नूह पायव्धान्व्युए | शुनवाण्नु (०२४१६ ) । 
2 ° 10249913 396 01 21-15-10) 2419968 1011252य ४8 10 (शो 90021)3 
1००3 ए ¢ ् ^ 
५५१९६ ॥6)०६६॥ ॥ (६1) 161न" एलायनधिद्ध-। 10091021) २1०2 02 1००५118) 
101 1४ ॥ ४०६६-१०६६-६०६६॥ 
॥ गुना > 10 "ह एयुषः व्यु पमार 1 हु व्यया धर ०२४ 
2 25 0४, (£ (लु ६४ पुथ 1४ नए (यणि णः -ष । पधा ०६ 
५ £५-} छ > शालय ४१५ ~ ए शयः धे दः ५५५ ४ पणा (थुभुपन्यः मा ध 
ध 2५ - । धुर णया ०००५ श पकए प धु ग ान्णन्युषथणयुणयुणुष पः । 


५ धु (४४ ७५ ग्ध 

(ड "धु ४ धुप = 0४५८ 1). ८ 18४ ८ । पणय ५४) ॥ 
गयु २५५८ ध । श (0५ ४०१ 1 "न थानः पनु, 1४ शुः 
[१ ध (व एन्यः "ण पन पणयः शु १ श्य ५९४, क ५४ 19४४ ध 
धु, ॥ 1929 द्या «2 । 1 ए ध ~ = 


प 8 1.1 1 1 11 
यिः य यापि शयः धुण 2 । ध 1 १ "८५ 


4 ५ [8 ्. ष 
६५ (ॐ फु 1५ धच धु पष एदु मर शण 2 । पण 0४ 


< << 


, विच्युत (ाुयातित शुध छठ षि पतु युन निष 


1 


(॥ पद्य ॥ य धा 6 ण पतत । न शधि) 


“ भ्या ४ 1 ०३६६ ॥ ४५०५५1०४} 
| कः , 1 1 ~ पधान ४ प्ता ण्डुः "भ । 2४४ 
पपण्युधु य था छि छू पयर श । शः अधः ४ पुषः ॐ शुभः ४६2४ 
धवालाननूष प पणाणषयुयः पथश शुनः ५8 | -शधुण्याणाष् ण्य श्चुप्यः ४ ०५ ०४ 
पि क रिति पि न 

(॥ ०६६ ॥ ८ (पनु धथ 1 धा ८ म णान ॥४य० ) 


॥ ०५४६ ॥ ४९ ए ४्चा४ (८००11 1० 102 21169 लान 6 


॥ 
थानः शु 10 [1 15 {४४ "1 


॥ ५०६६ ॥ धुषयष्व्यु ९८ पयय ॥ पाः कथा छ , 


< <= 


[1 क एति ¢ १०५ पाण्ट युगाः पा शण ‹ 


19 ~ दरे श ५४१९ हाः 9०6 । धुधण्णनधाण १०५ ६ ५४, 
नु आ धा ४ । 0णकाशणः 220 शयुः यहः = पण वु £ 


(॥ ५०६६ ॥ भ्य 2] ८ > उश्च धावन । ०९ ॥ न > = ५, १), 


५० ० = 1० स 10121४6 । 1००1०0० ध = ०० 7 - 


1 लः ~ व 


431 0 11 > एषिणि, 


८ 


> णण 


|, 1916 
11० 
भ 
५१७०१११ (*४ 
(+). 
0. 1 
॥६०६॥ 


४५९६ शयु 


\ # 0 2 1 ण ए ध ष्य पष । ' 
„ ॥74४ 1 शिष्य 8 8 1 त पततम ¡5 
2 (यणा 1०४ युभय शे य 2 ५ 1 भ्ठ ध्य प्या च पे 
1, 1 ~ ल धम श्ाधयुानणणणभु्तन 

॥ (॥ १४०६ ॥ ५य॥= शन कवु ० १५य्‌७॥ धा ८ 4 ४४ ) 
|| 11. “04 1051100) 1 दु) [3.1 320 <. ~ 
लगु 1 थ-ध्ायएण ॥ २३६६ ॥ ०५५८ धु 
11 क इ 3 अ १००५१०२४ भधा 2४ धा 1 
(ण फ थाने पु णामन ट ‰-28 [3 1 
(॥ 8९1 ल 1 । > ८५५८-८ >> > ) 
॥ ९५६४६ ॥# 1. ¬> 10242 11 -> > | ०1२०2212 10५ ॥ 
५ -यधनशुयः ०९५ ३ एण , 

-षषटण्य “ थ उष धा वय शाधप्य 0. गाण्यः कु नपनन , 
॥ द४४-४४६ ॥ दन्य ९४ पयु वण १० धु स 
1448 ५४ । £ 


४ 


धव "ध, । ०8 1५4 
[2४2 का छु 1991 1४ ध (0४ ४, -ः० 9 1 छ यय (४ 
3131 [द ४ प्त , 


४ ४ । ४0 ]णापएष्युष्ागुल कणाः वु छ ६ । 
ण च 2 छ्‌ पष 1 ७८५ ५९८४-५ ===} 
(1 ६४४1५ ए 101 111 ० ५ ६-8 ) | 

= ८८ ५) । 


थि पिष (धरे ` । 
९१००००५७ ६, 


(॥ ४३६६1 109 2 पष 1८ धप छु = र 
॥ ३८६ ॥ एथ 193 द) = ४ 
॥२८६६॥ 129 (०10५1111 20 । 1०411} 510 


५ 
४ 
(> 


(41 ४॥ = वृष्याः च चे 
› ५॥ ४ ॥ = २ 2166 2413 शै 


। पूयत भथ ध 
गो एष्या 1018 10 


-गुणाभु ५= ४ शण (५५ 
। चण 8 1910४2० द => द) , 
1५५०8 २४९, - पष 

(1 29६ 1 शानु 


न्दा 10215015151 88} 


[द्ध 


५ 


(॥ न ॥ ध ४५ 


10५2) 


0909 2(*८५* "ॐ 


४८ 1 ४५ श्चुढ४ 
प । धयध्णन =ह "ए €> 


४ 1 श्ण 


12 ए "गुण्यप्यष्ठु छण शि 


८ ६८ प ८४, ) ४ 
4 ८०७५, धि ४ अ 


1111 १. 1 
५ 1५0 ८ (14 २८५६ ५० 
1.1 २०१९ ५८२ अय ६५०० । [मधि 2 ० 
पथीन्यु प्या 1 ॐ 
०।५०५० ४४ (४४ २८ १६ ) 
19 ॥ ०५314 {£ ` 
1 1. 1.) 
शु 1 विल ५1७५०५८] 1021142 ) 

) ©> टि 19 10218 
०४ णाप] ॥ ३४६६ ॥ 


[0 । ८८४1 
108९ (न० = °)8119 


11918, 


3४ णायि" 
॥ शुः धः (दण एषणा, ण्न । 0 &3 (पण, ८४ + "धः गुिधमटष्िणा 
प शु १५5 मपु ‰४ 1४ ४ श क्रप्यि्णाभुर ४ 1.7.31. 
पि 1 तं प्र नि 1 (शनापिणामा, 9 ठ थ । एपुऽ 
> , [धपः श 1१६० च ५, यान्नि गोणा प 0  धुुणण्युह पे | 
[क नीत (४ ए (धः ५ धष एष्य णाध प । धु 
० = क 018. + 0 1. 1 ४ 
१ 1 1 "दा एनय 1७ "४ शचः पा 2, न धथ पभुः 1 
दभ -प्यु) ष्णु © ४ (8४४ णा 1४७ ए ट श छण २0५४ 
"षतु । धुप ८४ । 21 1० ५५५ ६ [1 ८ 1 स 1 
॥६०६॥ (119४६ ॥ ४० = = ५४ 1 नः [9 यु, ५५9 ) 
10121161 1010 115212४5 1०11021२] 9 1००57 
( = = । 


ह) ~ 


= ~ ~ 3 9 जक श 


र भ ० 
हिः म न 3, १ 90. ककत अ, ५ 


#०८ 4४ 


6१.९१८ 


{दण 
~9४ ए 
१२६४६ ‹ 


०५१६द्‌ 
५२०६॥ 


{ शा {१६ ५०९०८५९ ६४४ ५९४ 
टै 


- य ८ वधु पुण. 1 1 मरे 
८ ॥ ३८६ ५१ ६४४ ए ६५ ॥ ध ९ पध्ये द > ८) 
४४ ५८९१९०१ ~ ~ 1611913 -21> +> 91} 1८॥ ५४२५ 1८2१ *५६ <= 83.15 = ~ 
धु (वथ ४८ 4 णद ॥) शुध्ध - 
५. ८८८८८ ७०४४५४ न= ध्ध्यध्यिध "ज्म कणाणनणनतु शयु (प्य एथ) श 1 कषणान 
क ४४ "सु अ ५५०८ ४ 0 । शु 0 राष्युष शाञ प ऽ पः कषण 
(1० ०४६। ॥ शुर 2५ ४ गा ४५४२५ । > या 19 ० 5 णः ) 


,० दै ४६६ ५०४ 1० (०1 ०००५ । ० ०२।००७ १५०. २४७ 51001 


[1 मै ¢| 
--्ण्युपध ५४ ॥ ०३६६ ॥ शु 
प शष ८५ ९०४४ । धुत धुजटष्यिषू षणव शाधि 
४ ९०५००७०० ० 1 £ - श । ९४ वद्धि 2 ,2 ९५१४५ प: श्न 


वि 9-7-11... 1 ॐ ` 


(1 १६ ॥५ (या ५1५ = २ ॥ ४५५०४ ४ ५ (८४० 22 ) 


1 1 1 1 ~~ > 


धा थकण््युष वड "णु ४४ ॥ 22६६ ॥ श 


। ८ [गगररं 1 1.7 1 य, ब 1 1111. । 


धु 11 2 । शु क ४४४ = | 70 दनाः धु पु 
312 1. 
{४ ०४) = 1४४58 । फणा ध" 3), ना १.५] दयु # (४10 2 प 
पणा ४ ष्णु [पणि न न | [2 शन थि ५ ८११५० 1 यध 2 
प धन नणि कणा ग शगु १६ ५०५०४ धु 40४ पदाभणणण् 
-एन४्णाय 1 श धि धय 11 ण्यः ण पा ६ 





म = = + ~ 


तह ___ (५) १ - -------- 
(पम ध्यु ४ (5६ 1 ® २ 2 ४ (यु 6 ए 2 ४0 [४2 
{५ ५६५) 





५१" ५४ १ (॥ न ॥ 1 ए ८ ¢ २८ {३८५4 ~ ७६५९ 
५५ ॥6 121४ >= > 1०० ०५९ ७15६ 11५०21५ 1 5 
श्ण (ययन ॥ ६८६६ ॥ 


यण ध - ण य धयान 
। 9 ~ म 1. ज ९५५७०५०४ (०९४५ ९५२५ 17 2४ 
(॥ ४६६ ॥ ५ ५५६ & 1. शुर ४ । ८०२४१५४ ९०९।०६ &०५) ॥"४ £८) 
8०१६ ¢ 1 1 15; 12५21५8 2 "य }२1132 212 | 1021412 (| ५12२ 21421५41 ड 
-- ध पणयः ॥ दद ॥ शण (ष पपु यधाशाधल = शु । 4 }, > 
त क (युधिः गोश द नथ शि ८ पुल ण 
हि 19 ¬, एधध 2४ धै 1 2 । 0 ~ ~स (एष # ५५६४४ 
-धष= 0४ (धाना 'एलुाल पयुशणु न 9८, । 1 1. कानत पूष 
} 21910059 नेणानिाणि धिम 33. ए प्धधुणुथ 05 एयुषः 
(॥ दन ॥ 6 न> धि & ५ ० ० ९०७ £ ८ । ९०७५ (५५५८४२६ 1148६ ९४४९ ) च 
¢ {1 213 ७1६ ६ 1४० &<। 0191८ 1०५०५९२९ २३ ॥ +~ 3: 
१2 1 पूण नहि ४ 99 2000109 श ` 
॥ 2४४६ ॥ धशा ८ 1 910 ५६० रय ^ केवत [> 
, । एणा ५५० ४1" 11. कापु दण एः ग्ण न 
देण (॥ ०४६६ ॥ ४७५ ४८५६२ {9८ ५४.५४० ‰४। पनि 6 ) 
गछ टै 2६३९४ 1 10119) 2-11>:1 @12 2112209 1021 100०9101 11" 19161५१ 12 
1 ५५०] ' ~ आन्न ४६६६।॥ धधा ध वा रा 
वि य प ध ए पणव वथ 1 1 "६० 


7 
©] 


(पा नव च वजत द्यु ८11 ६ 1 1१ (६ ८21 [न ४ ४४४ २2.६) 
न्‌ धार कन पा श > ० 1 2) ६ १1423 101 
19 214  , 
~ |, ॥ ६४६६ ॥ ए 1४9 ५४ कर कक 11. + 0) भू 1 
५५०४ । ५ ५ ~ 2-1-13. 2 ५५.२४९ ५०५४९५८४ 
~ ५५८६४ पि "यु (न्याप &= ४ ५४५४ एष्य [1.४ पुष 
1 ४ (॥ ६६६६ ॥ ९२५.८१५१६ त क । (2 = धवय भा लु) 
नः | ६॥ युण्डान)2। ००१ । ०0० 109 1 (८२५ 13०४१ © 
90०४४ 1.3.25. ४४ हे ॥ ४८ ०5५ ॥ णमा 
2 1 ४२ ् 31118 1, 1, 8. पण + 3 
जय (णाणव = २०२२६ शधन (ॐ = ०४) 2 ४ णय ध ९५४५ ४८५ 
श्टण्थु कः क क 1. | ४५५ "५६ (दद४ 
0 8 ` क 11 123 2: १; ५२ 
012. / 2.) 3... १६४४६ (५ ५ ध वन कजयुधः 
५९६२ वोधा दुह 1 2 1 2 1 ॥८१ यथ पु 
४ => = ८५०६६ (८६ षुः । धऽ ध ५४४५ 09 ४ ध ०2 12 "४ 
या ५ यु1/£ ४ ०1४४ धभ {ए ~ धि ॥.. ५ द क (धु , 
य, वि 3 0 शुर (नेषन) (णया (ल, ५ शणेन ११०७२०९४, 2 धु ध 
। ६-1५६ ह 1 धणणथयशनः एषण्यय (४12 द ~ । धयु 
गु पाणण शणलुष्यणुि भया 2, 2 29 । ४५६ ता 3 
॥२०६॥ (॥ ०६६ ॥ अयु क पान क 1 ध प) 


टे ८६॥ ४ 194 ००१ ० 121 ९ = (१ पयि 


12 3 ~ 2 3. 
9-2-12 ~ 2.0. ८... 12 2५०६ > 
। । 0. 1 3. 18221 1.1 
1 ( । ०६६६ ॥॥ धव ०105 2२२४ । 3018] ०६४ वेट {59} भा धमे ) 
4 ॥ ०७० ध णय 1 1२1५०६९ 0१ 2 १००५६ 
[र 3 1. 3.8. 1.43, | 
॥ ४९४६ ॥ 0 णान मष टाप्धि8 ५ 9 कातलं ८५११४ धकय प 
५ ८ ५४ ०० ९४० > शुष दपण (6 | ध 20510 + ० 
१००५ ४१ 3४ य“ । "०४ प भध (६०४ ५७४ ५४ (भ ध हतु 
1 ह 2.1 क 11 1४१०१); 
~ (॥ ४५६ ॥ ७९ ८५ ।८ ६2१००५५५ ९} 2} # । 1 ) । 
०1125 ९ ९१ ५८ 
५ 1-21-13 {८ 1121 (०। ४८६२ २१०२२] ६१०१ 14. 12113 
9129 ० र] प न < `< ण] ष्ट स ४ र 
-भश्णाषथ ८ 999 २ ॥ दद ॥ 1026 धणे थः 11५ पप्य 
1 2) 
५ 94 15 ६1011५9; ९ । 99584 1४ शुध 11 १९०५५५४ १५८७४ 
धन पाणु 9 ०0९ 2 धयु पिलिषिध 1 श य रुणा (0 0४ 


५ , (९ 12४ ९० 120 12 2 2 ९५४१४ । ४०४ ४४४४४ 2 = ४ । 1. 111८ 1 
-गाष , धु कथि | श क 1 शु कथि 20 © ४ । धल थ 1 1. 11 
। (क (॥ ग्ट ॥ (भु शान (१1०४ । [1 ४ ( 0 ०2 (६६. ) ; 
"स [3 
५५५४ [६६६ 3६२ अणुना )> 31५ । 1०२11२२1 2००2102 1 106 152० 
ग -दथाधणवूान्युष्णानः ४ कनिना ४१९४०९६ 112 ॥ ६६६६ ॥ धुपु४्धदेध्वपुषु , 


॥> ०४॥ गना (न । ध ना ५ 0.1.31). 2.1 एन ¢ 


<स उ 


इ ~ पयु 2 कण & शु (2 ८2, । = १. > 


0) व, 1 2 

पयोध ५८ ८८ 1४ 1 ९210 1 11५} 02 ४५४ ववी 21.22 लातयुष्य 

व 211 8. 1 त 11 
12419 ५ ४ 7 १४११५५०४ .३६ 2४०४ 1 ^ ~ 3; 1 पवथ 1124 £ ~ ६1 परनापम६५ु०४ 


२०९1४ › | 15 02 9 ॥ त पुष्य ॥ ।न २८५४४ ॥ ४। धु ५४८ ५४ 1.0 011 ०41. 
पयः ३) 4 ॥ ६६ ॥ (८6 इणु 03 4 ५ ५4०४ स 
५ ॥ 7 (9 = 1 । २ ८26 यु 2-०18४2 [न 
# [0 


21४ ! ४ 1 54 1४ राद शाप 
॥ 9६६ ॥ धोए 2८४ (एवानुपुभ 
1 1 1. 12 1 
। ४ भिधुधानाल ८ दधुष ॥८ व्यु धशः पुर य 2 शै "धु धः ५ 


स्न "= 


सरसं गौ । [न ५*51 व 2 । ५ ‰५५०५।०४५ वि 


(ङ ए 


1. ॥ 13 ४६1 ९५०५५५८७ १1५६१४४ 001 1९ । ४४४ ५४ नाती भन. 
१... व ध्यु ४ ६५ | 104 >ा0ु 1 ०१६ कि 1४ ४ £ > + "धुप 1 > > 


पनम ॥२ न्ध ‰ 4 0०५ ८४ । धधष्व ६ ६ याप्य ०४ | ॥-८ ५४५५ 
1६10 ६५ ४५०५ 1. < ६ ४५४५ । ४५ १९-४४-४६ 4 १ २४४२४ धथ 
1४२2 २१०४०५६ 1242 धु (नि 21४५, । "५२४२९ 11111194 पि 
श्ण्शणिष्यु 9४ ६1४ एषु ५६८०१७४ १००५१००५ ८ पध ८०१५1 (७४१०४१४१ ०११०४) 
२-19४ ध्धयुषा०४४य गश अ [0 >. < | 
०1४८ पिय ४1 ८ पच ५ (४५८४ ५६ ८५.४४ धु 1०२५१७1१२५ 124४ ४ म्‌ ४५ ।४ नं 
॥०३६॥ भनु ६६५ शु ॐ । पषण ०४ गयु २, "0 ६४ । शुष (६४४४४७४ "४० + २ 

५ 1.11, 1 7 19४ ९० £ पयु "६५३ 

` एण छ्यु 4प्थु४ ४४५९ (णण गणु 3 


कर, 


म 
¢ 
1 


1५५० ५५8 "९१1 ध 24५ ४ ११००५११४ 1.1 
41 ६ वट ॥ शव्पन8 ५॥६ 1५43 0031 1४ ०१८५८ ९४०९ 1५11 |८६ ८ ॐ ) 
५ + च, ^ + -1 
॥२९६६॥ 2] 1०22552० १ 3104152 5150115 १२ 1014८ ९०५० 11181२1 5 
ऋ १ गा ५ स * + 
णु धु ६० 11४2 1 
] ५८६६॥ शुदा धय ' वणान , एष्य शाए४ शुप्‌, (स दुध्र जा ४ 
11 8. 3-1-33 ९४ 1५४४ ५५1४-४ £ 8.18. 1..3 
श १ ((॥ ४४६॥ च प ॥ ८५ चिम एन १५८ २४ ।ट (०५ 11४८७ ) 
प ॥य ए \ गः 
॥ ५९६.६। ६ 1०) 3)> 1०९21021 ०-1५।६। भाण 2102४ 1००५८ 1० 
, 9५१५०११४ ॥ ०४9 ५ ॥ ॥1४ 10४०५202 १४ 
॥ ०8६६-०६६८ ॥ धधा) 3 गुणाधार एणा ॥सएध००५९५१५४ ४ 
[४ । ए ारानुशायना ह ८५५५ १4९, ०० 1 19 शष ०४४ ८०५८५१४ 
2) 3 शुध (धाध्यपा५८६ या ५ ६८६ य ९९५ ८ "€ शाल ४) ध 
, एणथग्ुणा ए 1६& | 52४ ४५८ = ४ । "2८ 0४ ९५४४५ ४ 9 11 । ५, , + 
। 1५६ । ००४5 ५४ 31 ध9् ४५१८ । ६९५१५४८ [1 
-श्नाति 2 कधा (णाः हात णण ध चल ८ २५५७४ ४8 (०५6 1 
(1! ०४६६ ॥ ८१ 1९८111५४ । शुषा ८ 11 1 4 द 11५४५४५ ) 
(॥ भ~ ॥ ९०४ सा ५९४ 1 1 ४७० ५ = 1० 8 (८ ) 


, ५००० ॥०९६६॥ ८ ८ "८ == ।५४ 00४० । ५ 51125 (10 21] -611011र £ 
न ५८ ०००५0281 ७। २२५ । 2153 1 16681000 11012 109 1०1५-1 ` 


0102 


^^ 


७ ५ 
०।४्‌ - य) ए धे ४१००६०४ ५६ ए ॥ 2६६६ ॥ ५९५५०२४ 
: ॥५द६॥ 


४ शु गधा 100४8 धु णपु हाप 6४४४ 2210४ ॥२९ 04219 
# या [प्‌ = 1 
- शु = । शः पुण 10४युण्या शुध > 22 । ध ४४२४-४ 


= ५ 


"=, = 


। ८ ५४ शु पव क प नुप कुष पमण परण लकः रानन्‌ पष पध ` 
विक 1 1 0 1: 19, १ 
शि ।- 138. 10 ---21 2. = 1१९१९ । > ~~~ ~ 
-धुणु धयु य 2 कए 1थधुष्यमुण काज प तुन ८४ | प्ल 3 ४६ 


ध र न 4 ॥ ॥ ५8६ ६-६६६६-६६६६ ॥ 
॥ ५५1७ ५४ । धय५ 18 ए पाः ४४ कफो ए छ पफ एम 10६ धयु धाऽ 1५४६ श 12 


प 1 9 32. 
शा ५२, -युध शचः क्ण पयुधष् ५4 ६ 2 (६।्‌ ४ पुव शे (2 ५, धथ 
। शु ९ 1४ 1 (षह्य (८ ४ १ (२०). 20 ०८ ८, । ९०४ {०४८ ॥ {६ 
४६ । शुषतः = शाण 1 कु ९०९५५५४ + पु - 8 ¢ पथ्य 1०८ श ४५४ 
क नमु = शु 1 णित शुध 1४2 ॥ क त... 1 
-पक्प्यनयः धह सलाणा्ा, ।०५ शु 1. श या, ०, -यण्डणणे 1 "धु य ६९०५ शः युः 
१ 111 मार्रं च (६८ ४ £ । ध्न ४८ ४४४ = 
४ 1111 1 0 पते भ । प ७४ 
धाय पा षष पिथ 1 2 11. 
(॥ षह ॥ ननन सु ७8 1 2) माः ००६ ११०४५ ४५४ द) 
(॥ क ॥ ण्य ९ प 10 धान । ०६ ५६ एः 2४४ ४ २६५ ) 
& (1 धथ ॥ ००० 2 1० = ७० ४ (९ शन । पल धन ४४ ॐ) 
(वि 1) 
०५५ 82 श्ा०थ्य1न ० >८।८ ६९०० । (10910०२० 610 (६॥ ४) ६१९६ 
न (न ०1 ००००००१ ८ 
षु ॥ देहे ॥ पण षः धुषु ८४. 


८ 


गा 
॥६६६॥ 


, , -यणण्णयष्च्‌ हणः ४८ ॥ 28६ ॥ धधष्व शण या 8 (४४ छु" गे फण ४ धुण 


(पुण्‌ प्‌ ण र्भ ५1 शु (० ड ५८८० धण्य्ठश्‌ ) १०५ ४६ ०२ 2४ 
ए छ "० यध, 2 शध शुज्ञ्पनणणय्षये 5 ॐ युध छ्य पान । शन 
नि त 7 ध व्व पयु 
ध शयु कणा्णुण्दि | 11 शु $४६0 2 भ धुषा ध्या {४ शाः (शप 
-ध्णण्धि छ यु पयुधधडि एय, गपु छि । फ छण शा । कन प 
धुन धष एष्य ४2 ४२ क 1० श्य शाधुषः ‰४ यय ४ । शयत ॥> © श 


', । धपय ।ण्णण्डि ॥ ८४० 1 शू १ 2 पुण य भष्‌ शद पूष ४ ९९०५४०९ ४ 


£ ¢ | शष्यु (भधय४ शणणणः । थण पुन्या 0 1 12 
(॥ 98४४ ॥ प ५५० ० ०७६ द हटि ष्य) ० पमः ) 
व ष 1 1 
धा 226 श 
(॥ = ॥ 1५० ययय ८५५८ श 1 ८० ५ १५6 = 2 ) 
॥ 2६४६६ ॥ 1० ६३ {६ ष +> शच 12411 ¢ &२ 4००६ ९५॥८= 
थ 2८ 1१४४ 2४ ८४ 
॥ 9२६ ॥ थाः पि णण कट्या 2 य 87 8 1.1. 
एवष ७५४ ए पणन जः धच छ षता वधः ५४ 
(॥ गह ॥ पणायान्‌ वमित अ 9 ध । नदथ 112 (०१५1४ 26112 ) 
16)6 ६६॥ (०1० 2१०६६ >= 17२२ 211 >> । 1० 2193 1०1४ 2२ 
षु श शोः 0 २९९००५१९ 3 
॥ ४8६ ॥ शयु ध पष पय छथ 4 += "छ ८६ -भञध) । [21 


1) 


(1 2. 7 ६४ 8. 2 

(॥ १८६६ ॥ छा२ॐ मूः न ४ च २४४ ४४ १५८०५४१ 1 व्यु भष 1> ५०५५२ भध) ` 
२०५ । ॥96 ६ ६॥ 4131) 9} 1 13) 19121 1८21 १० ०२६०८ ०४४६ 
६ - ` -शषप ॐ 31. ~ यु ४ ०० ५४1 ण्ठः ५१४ 3. 


॥ »६६६-६६६६-४६६६ ॥ .. 
॥ ०५८ ६ । 2४ ५४ ष्णः छ ८४ पणी "छ शयुः (क थ 1 क 3.2. | 


0 एषु, - य ५०५६ ४ १०५४ एण्य ५ {६ £ ५८४ 
धा ५, ध 9 ४४ २९००५८६ ॥0 ६९ 2 ९४५) + य्य धू धु ५ १४९, ५५. 
} शु ४ ॥४ ४ एधध" -४थ २५४ ६ 1४ धु तधा शु ० २6) | एणः ०१५६४ ॥ {४४ 
"६ । शष (८ धा 1 (णु ५९४४७८५ ५६ (यु -ा १ थाप) 02 ४ ५1४ 
1.1 817. १५७९ चणा णुयानः धुण यु 1 । न्यु्ाृष्ण्ुधण 
ध्यासः ^ (धिषणा, । ४०९ 1: श 1६ ६ -ध०४ 1 ५4 7 ९२९०५ 2४ श्य 
, [५ 12 च" 1 ९८०५५ "एणा ४ ५९०६ (६ हत ४४ 5 ५४ । ९८१४ १५८ ५४४०८ ५ 
०५२३ ‹ र पः शयान नधध्वष्पुलल पथः ०१५० ९४, धः 4 ५४य्‌ ध, ४ । पषप्ये ४५४ 
-ातणुष्णाध " व ) शः ४ । एय ५ १८ ४ ४ ०४-।५.००८ 
( ॥ 1 ५ 1 एषु ४ (0 २५५५०४४ ८४1४ ६९ ) 
(॥ ह ॥ शाण € 1 ॥0 (७१५४६ 1 ४५०४५००८ ५६ ६६५४ थनु४४ 0 २६४) 
व (॥ ६९४४ ॥ ०५१० 1 105 = ०४ ४ १४५८ नर । 1५०५४०१६ ५९२४ ४ ) 
नु [हद ापणटनृणववणण माणि 6 ००० ००५०१०४० ७९ 
०५५५ 168 दाय ० 218 थान । 16105 ०८०००२।०६।८।४४७।७४ ९ ०४५६ 
1 यध 1०००।००।6५ ९२।० भ ८४ 


-- भ ।०५४९ 1 ॥ ०६६६ ॥ ४८५४४ ५०४४ । ५५५५ ४ य 


१९11५ 
॥ 4 
11262115 
[19 
द 
[] | ८.31 
॥६३६॥ 


, याण पित ८ ॥ २६६६ ॥ धश श्ण ए १ ९३ (४४ छु" न) पण्णे "22101210 


< <अ 


+ 
। ग्यनि धु ०४ २९५५ ५५४ ध । शर (००५ ०९ "० ६९० पु ) ५१०५ ४ पुष 


{9 छ गुण च, 2 "यु एष्‌ ०२७५५ = ॐ । मु ष्य पप 1 श 


, णे छ धनुः नु प इय ९ ४२ (ध 0५ 20 भ्‌ 0१ 1 रोसः 


५ 


धय पुः वणाणणणुन्धि [जित ष शयु 02 भा ष्ण भु ८२ धल एषण - 


नी - 


-णणण्छि सि ६) पुष्टि ० पयु, -धधप्‌ हि । क छदः धा । प 109; 4 


=-= २ 


धुषु णण ४ ४४ ४२ = 1 चय चुः = २६ 1 श्ल ॥० छ पुण 1. 


। एप्प न्यु यदः 1 श ५ ए शण १ भथ ५ ए फ 81011009 22 
९४ ८ ४० । छण (नु षः । ~ ण 1९ हि कण्व 
(॥ श६४६ ॥ > शा १६० ५५६ ६२४० । ह ० ४ एः ) 
"शय पः या) 2 ८०१२९०२ । पि 19 ~ 1०00 रुधः 
थणम धमः शा ५ 
(1 ०६४ ॥ (४ पय धभ ॐ ९५1 4 £ ५ ८५५ < 1) 
॥ 2९-६६ ॥ 1५9 ३४८३ {६ ७ धु शच ©1 = €= [1 ~ 
- श 2 ४४ ४ ४ 
॥ ०६६ ॥ धश धयु "छिणमय गोणान्मध्न्ध ९ धि छः पुश्य गृ तु 
हण = ४४ । हाः 0०५४ शु शायः > "षष्धधया३८ 5 प्ञाधणानयः पण 
(॥ न ॥ यष्ण्य ुि= = < प 1 पष्य 22 12५ 3६४४९ ) 


॥6६२६। द्‌ 292 >> [=> >> 1.41. -~ 


ज 


शुणु धुः 8 1 न पि 


एर 


॥ ४९६४ ॥ शय ध भू पुथ ४५ + ४ १९५ + - । एषण 


(9 


9 


818. ए. क. 2.1 2 त 1 2. अ २ पध भ 
(१ ३८६२ ॥ प पनु कु ४ 1 9 ए ४1 पुथ ० ५५८) ~ 
शि 1 1111-1 1.1 3 
- 1}; 11 8. 22. 1 1.3.181) 3 


ध . 1 »8६६-88६ ६-६६६६ ॥ 
॥ १५५ ५६ 1 ध४ ४ पयि न ८९ कणी छण शुध क ए [९ श ५०5 1४२ ६ शु ५ 


कणि "धुण, ~थ ४९१ ५६ फे ८0 ८ ५४ पतप 
, दा ९, -यमुः शद धुव &५०५८७ 1 ६8 2 (९०१ ४ यणु धुर क ०१, प 
› | भु क 1 + (एिटश्याण-9व 0४ १ 1४ दत (ध्यु ० ॐ । शण ४ 1 1९ 
६ । धु थ श (0 थु तुया ५ (वु - ० 1 दधन ५४८ 3 ५४ 
[4 1०१ ४ युध । शुत धुण हे ~ त... 1 
7.78 त 3 3 11 2 
9 १8 381 „का 2 त 11111181. 
वि १111 
-धाधनछणाणत दाप दचध (2४ ध्या.) थण ४ । एण ८४ ४ 2 प शेत 
(॥ ष ॥ (नवनध वु ८1 0 ॥० 2 1 ५४ ८४4) 
नि कक 1 1 1 1. 
५, (1 ८ ॥ ५१ ध = प £ ६ शः 1 भयामुषा छः ॥ 
६ हदधएण्टणवयण्ण याण ध 1 110 ०५०८२ © 
भ 186 स्ाणव्युान प २०1९८०0 1 0 12० (0 ०1६७ 
ा ६६६. 9.२3. ~~ 1024 == &१६।९। >~, >~ ~ ^= {६० 2 
। शषा 72 ॥ ६९६६ ॥ ४ धः । धु ५५४ 
श्र 


थः णिः ४ ॥ 2९६६ ॥ शश कये थि 9 ४ (ध छतु") णमु 0९०५९६५ ` 
१ र ६१ ध ए य 2 
0 स ५ न] ध (प पणू) प ४ ० श 
च ध नि श, - ४ धु शण = = । प छित धु । 
0 1 2.1.131 पशा 1 शयु ४ पथ ४४४ "धवा > ष्युः 
हट श्ल पवणण्णुण्डि ववथि ४४ धु ० भा वु पु 1) प्ट 
-धणण्थि षधि ५ युधधिि ० यु, -यभपे हि । छ छण धा । शम (५ ५४४ 
, लशुन णषु एध ८४ > "2 ४ भर्‌ पुछ = २६ 1४ । श्वि 1४ £ शुध 
, । शुष्ण णपु ध्न प मू ५ 2 शदे ११९५ ५2 [एप छ धुन्नधाण छ 
९४ ८ & । ९५य्‌ धुः पनन । ्ण्थुपुण््ि धणे ण 18 रि ०००4 
(॥ १६६ ॥ प प्व ५६० ध्वधणद (य । श धयम 1४९० नयु) 
४8६५ 2 ०211००४ ४ १०२९० य>४। षि ~ 1वणुण्डिययष्णणः 
यधमण केः नष ४४ 
( ॥ 58६ ॥ (४४ ५२२५ ~> > 2 शयु {य । 12४८५ >~ 3.) 
॥- 22 1 ड ८ 
॥ >& ६६ ॥ 1>> 23 (६ € {२४ द 16110 ~> ~> ~ 12102 1 1 , 
५०० य ८ ध 2 
ध ॥ 5३६६ ॥ ध धय पणमद गूषणा ए एतधि छात द गृ धु [०५ 
व व 3 1 11. वीत ति ध 1 ~ एवा 
(॥ १ह४६ ॥ पाष पु अ= ८ 061 प एथधुण्थ्धएः च {०2.214 २६४५९ ) 
ग 168 ६६॥ एग 295 > हवः 21२11>४>। 2.3 + २३ 2119 102५21५2 2९२४ 
पदे धुषु शुः शोथः 0०५. ०५१०८८८ ५ 
॥ ४९६४ ॥ धय ध 3. नत ५८ ५६ ->४५ । कथात 


स=ज 


॥ [य = त 1 अपय एक काः लः श्व प) ४1 पम 1 पय्‌ पण का 


९ %+8४ 
18 ९४ 
1.2 
५५९१1५1४ 


$ 1 


कपण 


०६९ ' 
॥५१६॥ , [भर] 5 दाष्य२ ध्‌ 160 धात २००४। (0० १ २४०१५ 


४4 2 । ५ 221 9 (म प ज ४४) फ) 
च {१८४ { ४४ । (रजं > भण्‌ (न 12) ~. 
(॥ 2४६२ ॥ एमा ॥ शादु कथय ध । ०९९४ (४ ६ प्ट) 
+ 1 11, । ~ 
धः ४ 
॥°४६६॥ 21 ऽह [न प प] धुक्ष ४ ध्म [य [धूप न~ 
१०६ ४६ । धुण धुर णव ५ छ ४५१६ एषा । 10०४४004 ।४त 
"ध 210५9 ४५ 3४ एण्ट्यान्ध्या्ुट 004 (११० ०४) १५1४ ' 0.30 141 । 
(। ॥ ०६ ॥ ८४ 1101416 १ २१५६५1४ । ५५५ षु 1 ॥ द ५. {८४ ) 


8 1 1 111 1 


--२५५।०१.१०५)१ | ४४ ॥ ५४६६ ॥ शुर एण = [0५10036 । फः १०४ ० ५५४४ 


, (णप € । शरु + ०५ २४ ष ४ [पिः ५१ चः ह । 1 1 क 


11.10. 812 8. पयुप ४१४ ५ 
(॥ 3४६ ॥ 10 (नि (© 1०9 ४४ पि 1 ५ (धुन ८८०४ शुध्‌ ८५४१६ ) 
फ 16100 ०2 10241011 10121110 (0 ड 11. 
-- थण ४ ॥ ८ ५६ ॥ भ ॥ ॥ प्छ 
-ण्थुधु श्प ४ एला ४ पथु पवय पो भ ४ ९५ ५४ ४ £ -84  ४१>४ 
शलमय णुः । वि ग्ध ६ 0 ५ । पथु पणत ४ ध एप प 
रण । पथा च्प् । } [1 1 ५४५४५] ध शयः 
( ॥ 2द्ह॥  एियुुधययध्यु ६५ १1८४ £ ॥4...1. 3, [3 ३११९] २, भण | 


[० ष्य 


(॥ ह ॥ ० ग = न अत । १८ पु १०५ ० ० २१४४ ३ ) ` 
॥ ६5 शि ०४१० शा उ 1 (21० चन | 36 1४ 


-- 9 भन, 9 00४ १५ 
॥ ६४४६ ॥ नान्य छः ॥ धया 


९ एतत शुर ष्टु शण य्‌ ०८, 4४ । 1 
धथ (४५, ५५ 4 । भ्युप (ध भयः, । ध ०5 ॥ 1 । ६५५४ ध्य 
(यष ६५६ १४ । ० शश 4 ५2 । 


धुरे ४० ०० 0५ । ८० ६५ ‰ “५ 8 (प 
९६ श्य पगु छ मणन्धु 2 । वयु 
(॥ ६ ॥ ५ 0०८ कु ४" पणर ५ 1 ॥ । शय ९ ६८८ ५ ९९ ८ ५५ ५०५४५ ) 
[1 ८ ८ £ £ 2 + हः 
६४६४ { 1224 2123 1924 षन {€> 24112112 ०५ ०८२ £ 2: (2421098 ए. 
धानय रत (1 + स्का प । णाय ४3 ५४ 
14४ ] ४ ९, ' पणि पू ६ (0 । फण कव पण दापो (६४८ ४ 6 (०४) 010०5 ( 
1 । धुष्धशनजणदु 0 ८2 श्याना ८ 2४ भू पए ५ ४ ५८५ धा पया 
१. 8.8 (धथ ।पः 1 व व 0४४ पान्था शल ४ 9 ९24, ६ 
४८२ ॥ ४६ ॥ प ए ॥ न्धा न न्यु 
„क धधा ४६४४४ णान्ता । शु णण णाध 
ए 42 शुध्ध ~ ८५४०६ एषशनथण य |) . 11; 
(॥ ४9४६ ॥ ४०० ४४४ [04 भे 12 शुधनणणनि ५ , ॐ] 
५ 1 ~प 
1०24196 1 > रः निन 1004907 


गु ६ ध 2५५ £ ५1० 
19४ ६॥ ॥ ४४६ ॥ ध # पाणि शयु ०९५1५1९ [क ) | 


परः 2 पथति श्ण, -यप् | 1 शुग ध व ४० ५ फ + ५ {> 


द्‌ 


८ 1 {&४ 2 ४ 
1 ॥८ २: (८५ 1०10 > (1. +| 1 ०५ 3५०1५21 १०५ 40154: 2४6 । 
९८०५८ , > ट । { ० &॥५।> 1०९०२२० ७।।।०२२९६) 1 2019109 1] 2२2 5० 12599, 
1), ॥ 6४६ ॥ धः { प १०५ ९५५९ „४ 
। ९०५ £ शध ८ १ ४७1 ३०००१०४४ 1 2 "९०० ४ ५४२ १५६५५१६ 
+ ~ध ५५५ ॥ ४५५४ ग१९ धऽ 1५16४०2 शु ' 2४ द४ | 1 पट्थयु0 ४ २51 ४० [णण ध 
(॥ ११६६॥ { ण ४2 ४४ छ ८ ९ धर 1 १०५४) ॥ ६०७ ४ ८०.) ¢ 
॥ ( 1४२५ > >, 2214 112135४ 18 । 13} 114; += ६2105 1252 1 119४ 
( - 2 ९०५५ 10४14} £ ॥ 9४ ॥ @य्५्‌६५५५४ {4४ ˆ ०४) {2४४ 
(॥ ४४६६ ॥ ४ ॥ ०५१५ १९-1५-६२ 1 । ०५८४४ लिः १४६ १५४६६) 
०११1९१2० ५6०१५००१ 22०४१६१ ५०४६. 
4 युः ॥ #9६६ 8४६६ ॥ धनधु ८५ ४ (लु ॥॥ 11. 
१९.24 ' ५ ०6 रुण्या = 1 (णु ५२ ४ 1 ८ नु श 1.४ ५.६२ शयु 
1 2९) “८ । शधुण्टतरषद (शलयमः ॐ ९४य्ध्‌ ४५५ 1.42 । ६२०४५ ५५ 11४40] "४४४ ४५४ 
दाधा । = भाणण्यु चु ७5 ८ एड । धुत "छन्‌ पुज १९० ५ २८ ०4 -ध४ १ छ 
गु 1.2. 1: ५५५ । ४६ ५ ५८४ ५८६५ -1 णषु । £ 2 पराणाः कु ८4 ध 
॥2 ३६ । ` (1*५६्६॥ (थ तापथदन्नभध धव ४३ ॥४ दु यधा ) 


8 क 1 ४८ * ४९ ४८४ ५ ५८४९ ८ येय ४४ पुट ॥ धुः प्य 
› शष £ 4 सुन लुणु शयु = । ६ ८ 1 श पि । ¬: । 
" ४ ५४ दथ८ ५५८४ "ण पथु 1४० १६2 2) ५ परण गद प दु ४ 


{ ॥ ३४६६ ॥ } ५1 & ४८५.१६५।५। 1४४ ८५५०५१५४) ए. 21.117 1०१४५. ४१५ ४ २२५८९ 94९ ) 
(॥ =9६८॥ दयाया ५ शु श्व । ०५ ०५९८ ५४५ ८ ४५) ` 


(सत गया ध। 110०५ ।0४२ 


कि +. १,7.21) 


पष्ठष्याधा | पूणे 2 = 2 (०४० ०२ "०1९ धशा ण्‌ ४ १४८४ 2. 
धधि 1 रः 1 यमाः ष ‰ 10४2 ४०६ एधि ५४८५ | 1 18 । 
-> शाव ५ मृष्ये "हु 1. ~ ~ धिः 4 0४४ छ १ । ४ 
४ © ८५ थार सुण (९०५। ४ एषु 12 128 (ध }&४ १२४०४ । £ ०५५ एम 
४ । ६५९ 9 1 एएयष्छ धय धधा 103 । ४४ प [वु 


10/39 । धधा 1 पुणा्म्यन्ण्युह ६०५ 1 2 22} 12 चः (७, 191४८ 
(॥ ४०८४ ॥ 2 169 ९०५ 8 [धयः म । 1 
19.18 (॥ पण ॥ (> (0) 1५9४ ७21४2 ९1५1119 | ५29४-८ ५४ ५२ ९५५४ ३ ) 
न मदना रा ०1 = द द 1218. 1. 
4...) ल ? 
9 12. 1 1> छछे]] 6 
छथः ४ प्ट 1101५24: 11 -- 1 16411 <| 2} ए2। 164 (८ष्योाभस> 1 > =. ~| 1 
नयी ॥ ॥ ४०६६॥ शुः २०५ ४५४ शुध श? 1४४ ४ ८४ ९५ एषु ।॥ 10114 
५०५४ ४६७५ णु 2०2 1 ? १५६ (६०५ ००९५५ ५ 8 ८८ ९५५ १०५ फे = 1 
(॥ १०६४ ॥ 1 ए श = [प] उ । ५ णा) 9 ४2192 1 2१५०८ ९४६] ) 


“ 1८6 ाध्यष् ० ००८० ०।५२ 11 (८.3: 


कै >~ 


९५ यणु ©> ४५ 
६ 2442 > गणष पष्ठ ९०५] 0 शयु मू धभ५२।४द एध ध्येन ५ य ॥ ०9ह॥ 
॥ धः ०४ 26४८ 2} (४१० ८ श्ष्युाधा ¢ ४६ कयि | छुपः %२ ९ ॥४ान 


नाणायणतणाध 21४2४ । ५२८५४ गूाननध्‌ (पो एधाणणरन्ल ४४ [धा 


क (॥ ००६६ ॥ वणिम ए 2 28 ४ 1182 1 पवा 2 ५८ ए 19४५९४६) 
गण ०6 शास क 8 1 11 नसः 1८ णय 1/1 ~. 
॥०४६।॥। ‡ नुधा ००००० 1५2 ॥ अ ॥ शः 1 एषः ०५८ & ९८ 


४ । ०० ०५५४ ५1५५ ४५9 1४ ४९ > ०५४ ४५५५ 11 ] ०2 । ५४ 1४४10४४ 22 9 


+ 





न का ~ 1, 
„1 न्य ६ फ । धु० ध यन्य शण शु ५ 12०६६॥ [2.32 ८१६. प न 
५ 4 युध 5 पाय 2 गु पाद थ (ना यण ४४४ 
५४,(210 (॥ न ॥ 2 वय +य ५२ 5 ५४। ८८८१४ 2 19 ) 
८०५१४ = (26४ 1131०44 {५१०1 (८२ ८१८ । "<= २ थय (~ ~~ ४६४ ।) 
५8 ॥ 65.६६6 ॥ शुर 1 2102 ५१124 1212 २९ (० *०४) ४६८३ 
मः ५ ४] ८५८२ ४ + ^ शध 1४ 212४ 1४ [छन्त ए ८ ८१४८ २४०९ 1५ ४ 
। धधि ६ = 119, [नि २४ श्यः (1 
(1 5६६ ॥ 2४ नि ०९९००४५६ ५) । 2 ७४ वण] ५८ ४४२ ४४५ ५ ) 
(1 ०६ ॥ ८५५ पुष भु115 2 & ५५१०५४२६ ॥ र] 
+>) 1818 1०12।००।5५ 219) >>> २५६| । षट 1५१ ¢ (14 1220 1004६ 11५1 1 , 
॥ 125 न 1५11 1 ६ । 2 २१०२९०1० १210152 016 मः 
~थ ४ ‰ ॥ »,७६६ ॥ छण 92 (९५५ ९414, : 4 1 ४ 
111 1 1 क 8 2 पथा यु २2 
"नप (॥ #भ६६॥ पि 0 ॥ ४५ 1 श ५1 पुष ध्य ) 
१०6) ६॥ १ 113 ३।०॥॥०६ /2 [> 1.8.233 ४ 1 ~ध 1०६ 
9 १)४ ००४४४ ॥ 89६ ॥ ५०००८०१० ०५४७ ॥ 
१248" ६४४७ &४ पा 2 >) ए पष्टुष्य। एण्यः 31: ९ ४ ४४ 
10 शण धपि- शथत छु == %४। ८ ५ 0 भध ४5 भ ‡ 
ट ध (॥ कट ॥ भमु [6० ४ 0४० = ० व 1० ५४ ६) ८ १५ २१५५५) 
111 
^ = शष वणाणवनिमषु पध (पष्य वः 1६०६ ह-द०६६॥ नु 1 ४५ # 








(॥ दण ॥ ०९९ स १०५५८ = ६५५५ । १ 12-8 ४ 1५४ + ५५ १९ €| ६८) 
८०५५।०९।९१ प 2 ।५००० 9 2100 । ८ 158 1०8 ।५५।य्‌ 2 १५०१०९० 1०५४ 
४ यः एषषा ॥ 22६४ ॥ य 
भ छ (1 ध ॥ ४५५०४ ४ पय 2 1० । एणः ८ += ०।५०८ ६ नौ १ 
2५८५६ = ॥ 10 1४ = = >> 21०२1 = ददडाणः 1०29 ।..> ~ 22] 1242 1० 
ति त: 0 णपु धष अ ५, ४६ = 
॥ णाच्पाः ८ ॥ 7 ॥ धुषु, ०५ + १६३ । क 8, 
प (पए ध । एम ५६८ (षएनाप्यलुाे शपपुणधुननणयुत । 11 
(फः पल0षनपणिर्े १४ । शु [11 ~ ~^ गाश (थः ०८ ।१॥५१ 
-ध य्य्यु । शुधुयभोः व 1 ४.४ 
(० ध ५० -या 01 11 क 1 वादः 21 
(॥ १०६६ ॥ धु ०५४ 1 पिधा ) 
1८2 दयश्च १०1५००५ एधि 1 0० नथः 120 12५ & , 
-- गण्ड { पाः कण्ण एन ॥ शुधच वतु 


४०02 ९ ए ^ ॥ ००६ 
-09)0 1 शाण ! पा क ए 1५४ । 12030 पमि 199 । एधै 11111000 
१००९ 2 1५10092 नध छ पणः 


(णान 00 पनिण्य्थयुण ण्य 
न । 8 थे ए व्याधः 42 चु | ए १2 ण न पा ०४० 
ए शध 3 0 ९५ पभय (४ 


॥॥ 


५ पाधा 13. 
४ (॥ ००२६ ॥ 16 भाण ५०1४४ पाठ | एणा कम = ०० 118) । 
5 (॥ ३०४६ ॥ 1 अनु ४ 11 तः (५ ५८ ५ ) ‡ 
| 1 गय |£ ॥ ~. 1०5४012 > >.= 1००191४ ४६ < 4; 11621 न४ च> ।' 
16) ६ ६ 112 ॥> ~> {ॐ > == ॥ 1००1>] 1 11.121 1० 123 ` 


„~ -~------------- . र~ [1 


५ नोभा धु 1 नप क्ष 8 1 नु य~ प द ४} ४, 
4 चु 1 ४ ४- काः 11२४} 1 च |. | ४८ १५. 1 
(11 १८५ ॥ पिष ४ ४४४ ५" [अवद 1 ० [पु +य 1.13 ४) 
॥ २०६६॥ 0६०२०४४ 1४1) 1>' 1८९1 ५।८॥६]६॥ 1 71 
(ध शन्ष्ट्प एकत =, ०८ । 1 ९९८४ 16५८ शमु य्‌ ४६४२ ५६५४६ )" 
क, भल लाणनाण्ुपाण्मिः 9 0०००० । 0०५१६ ॥ ४४ य 0 
-- गा) 9 ९] ८४ ६ पद 
॥ पणा शुर क ५५, ५५ ॥ 8२६६ ॥ षुः ०००५ ४ ८०९५५५५. ४) ४९६] 
[9.1 । ९१६ ८ ^ ए शल 2 (णमण "प्लु १५४ ५९८ ५ प {= 
सुपः यि सह ५1 ९1६] ४41 । ४ । पप 11. 
2.8.31 ०८९४, ~ क ~ क 1 ~ त 2 
} धुषा ५ ४ ए पटुणय्युण्युधः 1 1. 2 8.1. 
1122. क क. 2 9 पछि "0 14021४98 धु ॥.॥ 
~+ "ध ५ ५४1४ & कार्या षु ४ ६५५४५ 2. १४५४ 
५3 पणय धथ ८४ ५४१५१५0० (थ 28 व 1 शधन ४ द ५५१४ 
व पपू प ध सणुषुधधणः पू ॐ पण्ठमुषय फा ८ ५५४ ५० ४ 
(॥ &2६॥ ी 1.1 वि 1 भ । ५४५४४६६४ ०८४ {८४ नि न ४) 
२>४६६।१द्‌ {&><1 111००) ०1415 221 । {६१५५९ 1५ 1०1५४ ~ 1412 122४ 
४-1010 णपः 


त 


+| ॥ दहे ॥ शुधाष्य्धानाणयाणधुपय (दाः फलिम शुः = ५ । २०१५ ५ 
॥४६६६॥ ‡† श्प ए 3 4 [८ वा नुषः वि । 1 8 ॥= युषः "शुष ५७ क 


९ ५५, धणण्धुष् पथु? एध, क्षण शुष्य वा ८ ध ४ ४३ ४, £< 


4 - न्द 


॥ 11 युधः |) ०६६ ॥ शुध्ध ^ क १ 1 । 
त "यः 6 पन्थ शापन 6 ४ 1 षु छ नु 
6 ^ 4४6 ६ ०४ ०२६२४. ष्वपुषधु ्यशष्युण, ७5] 
न मु वण्णे 29 ॐ युतः छु ध्वा शु छ व म 


५41 1 (॥ भ दण ण ९०४ । 9 ००००५५७९ ९७ ७०५) ५ 
॥०> ६ ६। 191०९} ग) प अ 1 11 


यिय ववृषु त ॥ == ॥ ण पुय छ छे भष ण 
स श्प पुन ४8 १८ १ ०८४-४६ । ध धऽ 14 ४) 
५०७६ 2८ 1 धः धय धमषु 5 धात (य प्ण एधचन्ध४ा४- हः । { 3 ४४४ 
न पाण ४ । धः पि ५ २५१४४०६ ५५५५ थु ४ सध्ये 
(॥ 22 ४ ॥ ४५ 1४७ भान्डुषित 1 फनाजतादशुात शानध 9 02 ) 
॥>> ६ 6 850 12151०2०२०१9६।१५६ । ८००36 णथा29, = 
~ { 2४ श्च । ४४ गेषु ह्यः ॥ श ॥ ००४४ ॥ शः य ए धै ध (शुः 
पणम 9४ 82 2 । यु (४४४ ४, प ८1४" फन ९ धुः पणुष्णचये 2५ 
५ (1 ना श 8 थध शः छ शाण १ वनणण्युषः पुथ, एष 
(॥ भ ॥ वाध नथ 6 उ ५८ 2 श । | 158 ५8 ०2 अ नार ६४) प 
॥ (८.।०० १ ०35 ०५ 0० । 110 20०७०००1 9 


[= 
[ने य 
८5; ॥ 227६६ ॥ शष्थ्‌ शुष कणन हष: । एथाण्युपः पान्ः ४ ४५५५४ 
{| ( ाण्युष्ध्‌ल्छवयाधे ९0४ ऽ । एमा श्चुः णपा 1 ४ ०-ष्  ‹ 


प धिः 1 यु (1 पयि द ०६४ सा । पया धय हि ५६.५४). ॥ } ॥ ध 245 ‰2८(९१५५५८ 


109100४ प वदनः ५ 1 २४६ ४ धामो 
त 11, 2 क 1 वि 
५०६०१५५ 87११ 1. 2 त ह 1 11 1 य 
न ॥ ९ ॥ 1०) ण ध नाष ४ 
(ऋ 32). :1 1 ६५६६ ॥ २२५५५ ८५१५ शरु ए} 11 


ध नन्यथा पयुप {९६ व्ण धि ४ य धानः शकन 
८ 2 (॥ ४४६६ ॥ म == ५००००१८1 । ९६५] धनूलुप्-५म ५५५-2 ) 
^) 
0 कल्पा णुष्यु- पलण्य्यण्ययानाणनाल । ६ १०८२ ०1०8 }> 1220 न 
# धथ] क (| शह 1 ठण्‌ ॥ ४ ४४ "४५४ 
धमाः [धा ^ म नपण २ पा 3 क इ 
।४ (॥ ४४६ ॥ ४४ श {22 22६ 1 ५००४००४ ८०४ 300 ) 


द | णन ( ब पोषा धुत णनन 02 
श्ण छः ॥ ०६६ ॥ शुत पथु वु शु ४ भानु 
1 ०9 ५ एन्य दषु ष शा, धापा 1५ ४ धुण शध 
` ध्य थ > 4५. (युर (4 श्मुणः द= - 1 धि {४ पभम धु ५ 1 वष 
21516 (॥ 2१६ ॥ शु मानमुप यष िण्य010 1 शर ५५५६ ४० 2६) ध 
44 ८०६६ द ९७५००१५२ 0111 ससत | 
॥ ध धर (धु २५ ४, ८४८॥ ००६६ ॥ दषुः ५" ५ । 
10 4 पमा) ] ए , ("दु ४ ५४५ 
[11 ए ९११ ५ 12६2 ॥इ वाक 13९ प [ट ४ 1 1 ॑ 1 ५ ४७५५ | 
गाप ण समू £ शचः 2. म करीत दर ५ [क द \ 
82 च & (॥ ०द६॥ 2 ४० ० 21४ 1 ६ ४२ ४ 1 म ध (1 
भभ ^} श श्रः ८ 1043 {<लः ; श्व, | {27 
11० ध ० 94 । १. 1410 9 ॥५५॥०) 


\॥ 


- यः 1 प शुषः १ एमाय शियः 9 णद 
-पुष्ण18. 19 >> 2 ॥ =9६-०४६६ ॥ शाः प्याया प्युभ्यः ४ 
८ ९४ शाह । 1० धिना ८८ + 1८००-८ 1४ (७५८०४०७ " 
१1 क वम स्िरसककः ~ 


रमः (॥ ०३८२ ॥ ० नन 2 1४०11६1 1 1/1 > 
२४५ ॥ १०९०।१५।०५] ४६ ४ । 12100 द ०१० ५० 
„०१, ~ ४ ` 


{॥ ०५४४ ॥ ०० ५०६४० (०) वनित ध 1 ० न ५१६ ५।८ ) 
1४९० ( न ०८०20 012 11021591 0 ० - 
ग्ट ष ४ 
॥ ४३६६ गुमा ४४] 2 ॥ "४ ८25 + । [441 +> पथतुएध्धपुः पयध्चुधण्मप्यस धुय 
धु पणयष्युष्ट्ध ०0 युध च 2 पातये दवण दणष्शणयः वय 18 (1४ 
[~ -ध््ट ४ 1५४9 2 ध 2 ॥ । 1... 
१५५ (॥ उण्द६॥ श्वयदयन्नान शात मम । पनथ ६२४६]1१ ४४ १०५४ = ।८५६५८ ) 
~ 


गय = ॥ पह 22 1८2 । ॥ 11.11 ) +> &1५: 13 [य ०० ५1०) 
-धा)१४०५४)* ०१४ ॥४॥ ४५9 
। 0152८ (५ (४४ एषाणानाष््य धिया प्च ॐ ए 11 छणणिणः०६, ध) ॥ ५०६६ ॥ पुलापष्ण 
[क ष्या शुर ०८ पाणा ४ ० 1928 :५. । १५४ ०५४1४ :४ ००५५४ 1९५ धः = ==, 
गाध] = ^ । फण 15 शुर ४ अध (प ॥ 12, शः । "धुः 1 {पथु + 
[भ्ये ट 1. ( ॥ पद ॥ पनाष्थन= > क 1 ४६ ९४ श्यः ४५४६ + ॐ प {५५ ) 1 
1 ~ ~ > र ।०।४। ४९८ ८६२] 2415215 > 3... 


~ ~~ 


(1 ६०६६ प ५ द्ण पटुना 1 पाके पठ ५ धय) 
५ ५ १५ ~+ ~¬ 
॥६० सधान (= ०) ध्यु ८४८२ 
} (५ न्धोनणणाधारधु 2० 0४ नणय 
६ ०४९८९ ॥ २०९६ ॥ शर पण्य एष ^ ५ ५. (६ 2, ४.४ ५४४४ 
(॥ द्द ६4 2 एधुष्न० 1 ० (लषन {५} 
४०९९ 19 ० 1०००० 1५०९ ए ९९1०16४ 
9 ! षण्‌? ५०५ ५४५॥ दन ॥ णो = ` 
(स { ॥ ३०६1 धुना (य 2 2) = 1 = ०५५ भ ध") 
नि 1 नी ५००६ ५६ ५२१०४॥ > 
- णण ४४ ॥ पालन ॥ ००६६ ॥ धुन ॥ (म 1 क 
4 ५ ५५ नि 11 3, ~ शानत [६2 शणः १५ 
# (॥ ००६६ ॥ 1 (ष 4 ४४1 1 0 1 11 
च से 4 ५, 3 
1००8 1 ७221 22215 । य १०२०।२०। (1 1. 
- धपु शुध कुमः धपु "४ ॥ ४५४ 
~ 1 1 1 णच कदधययुष्नानु- ५ ॥ ०४६६ ॥ शद अणु 
{८४२४ ४ ॥४ } (रयः ८७१५-4 ~ र सक्तिः 1 


{ ४५५ 9 ` ~ ५९4 ापुषयणिध पनु पय धल कपु 

, रि ¦ का शषाः ॥ धुय शव ध द + १९ ८५५० षः † 
0 । 2४ दण धित गूम ध च ०१४०० ४ प्य ध ०४, 4 । त १ ४ 
"न ५} ५) थ + ड ५, 
०५१ -पधुधयुणतलुष्धधुज य ०2४ 12४ शतः छ 0 + युप वद्ध धः ४ 


(॥ ५४६४ ॥ ध शुध श्युध = ध 1 1.६८ 106 | 


(पि 1 


॥ यणि । ००8०8 ॥ धुय 
-ष्युष्छुथः शुष । धुषा ८ ए (9 मि था ॐ ध्यु कण्वा 5 2५४ ध्‌ 2४ 
1 षः द विष्य । श्ुकष्युधुः ८ एः । द पणे दल ॥ कदल मुमि शुधच | ` 
[8 ८१४८ ८५, । शुषा शु ८ नात ६ । कुः 9 श्णणाणमे "युधा एः पणः हुद्छःय्ट | 
(1 ४०४६ ॥ पु ४५ 2 = धु ०9 । 16 ४2] अ २८६ एतः 91019 ) 
(॥ गक्ष ॥ १ 1५1० 6 2 0 ॥८ 3 । 1५ त, ल 116 8 {6 २४५2 ) 
, ३०६ (न ०९00९ 21 0322118 182] 2413629५ =) 1५ १1159; 


००३४ ४०1 2०4 1०111 (० 1९५४ ९15 1६2) 8 19६ ०५९; 
थध ॥` 0०६४ ॥ 18 ध 
(॥ १६४ ॥ ०2 8 = प ॥ पि = [99 । = 11५4 = (1022९ [४ 1 ६23 ) 
५५०५ ^ ,॥6)० हषा दुन ्ुध1= =12616द०यभ५) २ 
3 यणः ॥ ४०९६ ॥ वयाः 
[त (॥ ५०६४ ॥ ॥ श्छ श्य ५ (४६ ४ । ए 1 1 (र ०९ ) 2 
५५५ |०४५। 1 2181० २।१ 1 ०11० 1 । 11०० 6 112९128 
धष्यि 
1 ५०९४-8 ०8४-६०8६ ॥ युर धि श 9 हट च्य (४ ४४1 पु ध्याय 
न्य । ए = गणेषु 2 + "फणा ४ प (नहि । 18 ४5, 
ठ (1 गग 1 वा 618 1 2९८४७ 1 (०१) 2405 १५2 ४ =) 
टे (॥ ९०६६ ॥ 1५ कछ त ० 0 1 २०५४ 4७ ९५8 शुनः ४।८ ८४३ ) 


+ ><= ५. € (१ & = छ >> ध 
॥७६॥ , ०९०11141 2 द 1-1011१८० स 


९०९४ 1६० षाग ०९1 ० ० २०८ ७ ९ 


` (4 ६०६ 1 हणप ण प 1 एद एम = श्योऽण) ) 
॥६ ० € धा शिव =) श्य्‌ 1८५९४5९ ` 
॥ (४८ नधोहनणनाहनाणाडधाट> १211 11०1०) 
५०४४ ६ - 9५१४०१५६ ॥ ४०8६ ॥ धर "पल -षयुष्य ५४६४६ ५६ "८८ शश्च अ, १, ह 
(॥ ८०९६॥ हि क ध 21०51 ८१ इण (०) ~ 
४०९ अ ९०४०158 1 ० प ० 6५ 15 
-2 ० 1 ९? 1५ ९५९५ ॥ ३०8६ ॥ ॥४४ 
| (॥ 1 ग ॥ धुव 1० (2 च + (= ८० ४ 10 ) 
न पणमानः 1००२८ 2४ द । ०यय्‌०९। ०२/०९) & ९.९) ०21019९1 
--यणणिाधषथयधुधु ७ ॥ एथ ॥ ००३४ ॥ शि 12 ४४ [~ 1 | 
0 8 तं पः धाः ४. 8.) 
(॥ ००६६ ॥ 1 < ८ पा ० । १ 7/1 

॥° ०8 16 ०2०26168 । य [1 11. 1 


यपू शयश्च युनानि 1 1 21 | 


धः 11 सनोततोतं ०६६ ॥ शुध सथ्य धन 


४ , 09 1 पविः कूायो दुः मु ट धानपु (ष ए ध पयुप । 

शल नणय शया ॥ छ यणः छ्‌, शा 1 पु फण 
द । फ अप शध पूः ए 8४ 1 लिपणाभात शच ५५६६ धु त पः । एग छ 
ग्‌ ` -णधुधुवकाान पय ०2 1 ग (ष ५ ५ "ध 14४8 टि 12 , 
॥भ४६॥ (॥ ४४६६ ॥ ए धुषु पयु = 2०४०६ । 311 1 


(0 दा २५५००९1९ ६२0०० 


शभा | ००६६०६६ ॥ £ 
णषु पु 1 णयः ४2 0 धः र 2 धुन गथ्ुधष ५ अ द ५-१ 
~. एष्या । शुभयुः ८४ हिःर। 1 क क पनाम धुषष्ध 
8 ८४.४०, 1 धुषा शः ८० 0 2 । प ए शुभः "धा ए पः पष्य # 
(॥ ५०६६ ॥ णाच ४०४2 3४ 93) । 1 = श 2 अतर पानान्म ) 
(1 =०ह६ ॥ पभा [भु ह 2 + 1 1८ ए९२४॥ 1४०४ पणः = एः [)] जल ) 


३०९६ थण ००१21 | 1 1) 219०४ ८) 2६६६ 1०५» 1 ' 


२०९ पणा अध ०21२० ।०॥द् >॥४ ए यि यु (1२४5 १ 
^ श्र ॥ ००६६ 1 108 - ~ 
(॥ १६६ ॥ > 8६ ८ य = 1, 11 ~~ ए: ) ८ 
५००० [6०6 15९०।०९।४८ य >> £ 1111 1 ज धिष०००य्य 
-- यधमाः ॥ ४०६६ ॥ (य 
[नं (॥ णह ॥ ॥८ णय पय 1० एण 1 । ~ ५८ क ध 
स १०६४॥ 12 २1४० २१।५य्‌ 212211४ याणु ०1 115४ 1231552} =: ~> {21128 
धिन 
॥ ५०३६-६०९६-६०६६ ॥ छाएणिष 0 8 एषतिम 2 १०८ ४४ 1 पप्य (31 र 
1४ । ९५91००४ गोष 2 ४ पी फा शिष्टे ॥्ाणिुथः 18 ५59 
(॥ 7४६ ॥ ८-०1५-91 1 ~~ 102 (० 1) ०१५1६ 2 ५ 2092 ) 
(४ (॥ ६०६६ ॥ ॥८ ३०५ ~ द 1 ०००४ 10 दु श ६४८४ ९४४४ ) । 
०५९ किण भानः ५18 (स रं 
ष्व भे 9 4 


16दे६।॥ 
९०९ 1 शण ०००> 1 1 0 £ 


र» => ल~ < 


(६॥ ठट 1 प क ७ 1०६16 (८21 गु त्यद्‌ + पसमत्9 {8} = 
' ध विणि [० (० ' ००161015 1951 = 13 26225 [० ाया०२ 102 
व र ८ पत [प णानाः ए एत ॥ 
धिय (०० क (णा, 10० & पा 2४ (5४.१७ 1४ 1 शव मधा 
-श्धुग्यु-शु (ध 21४४ £ ० । शु ® 2 "ध्व धधे 40 ५०४, ७६५६ ९४५०६ 
"४८ (भालर (णः ०४) (ह । धधे धि (1 ~ ध्यु 
ध्वम यय 4 (णभ । "2४ ९४३ ६ (४ याण एण ४ 
"य| शर ववष "ष दानि ८४४1 फष्ुता8 -दः छघु २ 1४ 16४४ (वू ५०८४ + 
' (५०४ उर.) । पद य।५५.०६ ११४५. धु (६ ९५। ५०९८ (२४ 1 /८ ‰1७॥ च ९४४, 
५४ (ध 1 (न्यः,-यु ५८७६ ४2 णय धा ४५४६-0 10४ 1६ ४ ५८४ ७ ॐ 
1 (०००७ ण न भुवत "८ 11 धनाः "0, ।८ प्ण ४४ ्ष्भ्थ५ 
' = ए वय न व्यहष्ठभएन्धि (धु थाष्ए "१०४2८ 1०४८ 


(॥ ६३६६ ॥ श्ण धा य दधि । 2 ६५५१ एए (८ ०४१५१००४) ८ 


119. (॥ ४५४) ॥ (४४५ ५०४६४ ५८४. । (५ ५२४००151] 1 ४ ) 
न ००६0 (०९ 26६ । ९2106 धशा ९२४८०५० ०५092 
ॐ, ट 1) ७ 9 ण्व ५४ (3४ हज 


न ॥ धयामि धि ० २।० २३५००२०० २१०३ 


ध्यः = यध ४५त0४ ॥ 228६-० ६8६ ॥ 49 
212 (॥ ३१६ ॥ ध्न न (षिव । वु वि ॥ ए ७1691 ) 
ष्यपि , (॥ ०६६ ॥ 8 ०६ (लय ८ (2 (4 १० 2३ [६१ ) 
५ ] [~ 
४-५४ ॥ ९८५९६ ॥ ¢ +£ 1 6 (युयूपयणि 
0 । (८९२८५ ०) 21१9210 2४ (९1५ [1019190 (2१६ । 
॥=द६। ५ ण्य ण्व 


०९९६ (०१००० 022 9 ०९ ०/० 09 ५०२२५ 


५९।॥५।४ 
(+ ॥५ 


२६०२ 
-प्ड 
एण 
ग 

पण्या 


६ 


ष्टि 4 क णू शणः ५ ०२२५ ल 


डे ॥ ६ ॥ ५ ५ ५ 


-व ४०८ । शुणु ५ दम श ८८ = ॥ द क 1/3 ~ ) 


॥2॥ ००१८६ ४ ५५० ५ । ८०० अशुः त शच) ॥ ६ 


॥ २14 ४ 2 (८128 (५ 


श ००6० भ्ल २५८ उद ४२४ ॥ ए ॥ 3६० नन ०४० ४ ठ गुण । ८ (०1०११०६ 8५9 8००६०४१ ९६०२ ॥ ३.। 
। ६६८० उरि यषः २४०२० (००1७1०8. ३४, - विथः ४०४५० । 1 
व र क पाधाषण -श शु धुरे ५ ८ अयु9 ५५, 


भे 


<+" 


(॥ ०8 ॥ एलः एषण प ॥ ० पाधा णुः ४५८ 2 1 
॥ 16३५ = >> 1. 1०९1 >= 12 [~ 1 २१९] ।य्‌ 2५ 2४५ । 
ध ठ - षिध र 1 ४०५, 119 
॥ ४ टु ८1 पपु ८२५५ ५५॥४४९६॥ 9५ 28 : ४ = ८४ १९५०४ ८४ [५ ण्यः मय ८ 


=-= “< 


। 41०1०105 2 1296 > । २६ ऽ 1 1 1.1 ९५५०४१५ 
-षएधु 9 ण 46 । ९००१४१४ धणष्ापवयुहा१]1 ध ध 2 2६ १० धृष थ 


<-> =-= 


(॥ ३४५ ॥ शिर ठ क्नथः पोष । एध 4 ३६ णृ) 
॥ 9८९६।१०।०९ 1210 11110१५ (र्ध्व 231 धि ४? 


५४ `> ४ 


--द्ष्नपथु ॥ ५३३६ ॥ २४६५ 


ध 00 ४ 1 णनः रयै > (0५५ ४ 9४ प्मुषणकण्डणन 


जज 


पु ५८ ० - । 1 णयः य धुण ५ = प य £ , 
(॥ ५२६६ ॥ &५० २८५४ ०० ० । ००2 4 ९०४ 5 अ 2) 


५0214101 21922 1052 21 1021४ 10 ५ ० 


यु ५८४६ ॥ 828 ॥ 


73. क तः पप्य ० प ^ एवानु ध शुनः धु ४४ 


"थः ४ णि ' निनि ४ ४ । 1 इ 3. 


पुषाण पव 


८ 


5 211१10॥0)91911 9 ` 
श रि य्व [1 


८ 


8 १ क 3 11 अ व त 
1 1 ८४ श 4 1 ययु क यणः ष प्म शय} ४ धाः ४५ 
१ . । (॥ ०६६६१ > १०२ ०० थय । ५९.९५; ५ % 2 ५५५ ४ ) त 
[ए ॥०ट&। ॥ ¡ ९ 1516 313 1024४ 1०1०० 4 । 10 => ट 11 
। । धाय ध रथय } 2४ ६ ०४ 
। ॥ ॥ ०५ 1 दास्य ४ 8९४ ॥ ७३६ ॥ शुर वपु शा 
-णणधनोरे धुरे एनच 9 ५ प 1 ४ "या 2 ४, ४ ॐ | प (धयति, 4 
1 शम ४० शण र ष पाणा "धा शय (पु ४, 
(॥ ४४8६ ॥ } न ५ ॥० ऋ ४४ ० | दावः > 99 भवम तुतः ) 
।४९६॥ ({ 9०५ 15 1२} 3810221८ ‰& {६। ०1४ 29 2५: ३।२०2 12४ ।> (> 1, 
५ ~य ॥ = हदे ॥ धद्य 
, शट भा 1258 148 ४ शुर १६४५९ शु 1५! 9०४ 0. 7 2 
षः, वपाया छु, क्ष्य धु नुह शय शयानः धथ [र 
पः णना (1 कण््यान ९४४० श्याम ९५० ६५५ एष्य 1 वेभम ण्ड 
1 11 „रेरे गदि शुच शुध दप शत) (धु ४५ 
चण ४ धे च्यु अः दधुः ॥ क 1 1 #॥.2 ~ 
त 1) 9 1 ५५1५ 2७ - 

(॥ श ॥ 1८-७0-1४ 2) ध 
कि 1 1 1 ८ (नान 
गट -श्थु४६४४ ॥ ०४8६६ ॥ 2 धु [वेस 
ति ~ त प्मण्मधणः धावयानणणुणवागणष् 2 ४ 1 ४ 82 ॥ 


=+--=9-- = 


एषि शु धधा ४ । पणं धि शिम ना 1 


टे 


। ॥1 12; । 


1133, 


ति † -- थः 2 
॥ ५२३६ ह ४ । ४ धभ (६ ` ०४) ध धन £ । छः } ५2६ ४ ५६५५ 
--) {५ ~ऽ । 1 धुक्षत 9 8.1.111. ए 1 
(॥ १०६६ ॥ ह (षे £ अदु नम (म 1 = [3.1 प ० ५ ) 
१०९ &ि 12122) )> 314 > „1; ~ | । >~ ~> ९८५५ 28 1-311-11 2 
- यण ॥ 8४8६६६8६ ॥ 9: शु . 
(॥ ९*६६ ॥ €= ० ५६४ 2 ४६ ६ ० च । पूछ ५५ ए ०५५1५६४) 
(॥ ४ ॥ ७५1०५०2० 2 18 ष, 1 1) 
॥8श ध्‌ 50 ०९ 21  ५१। ०५ (६०८०५ 2 1०2९४  _ 
ए४९६॥ 0191४22 6 ००५१।1२।०४ 21०५९ 02५२५515 
॥ शा । पद = (५ ४६.४.५४ ष्टि ९०५ {४ 
3. > ~. 2 शु फ 0४० ०18} 1 क. 4 11 
2 ए 01202 22198 षि = धामः क भु पा ०५ पह ८ ॥ २ 8४६ ॥ ४५ 
५ ४९ ।४ 1१68 य 2 (धु ध 16४ £ ७५ यट “> १ १ ०५ (४ 
। 1 12-2 : 9 भु ४८ (धणे) 8: 1 धु धुः ६ ५ पय (५५ एि४-४ 
(\॥ २४६६ ॥ ४००५ 1 ^ ० ९६५६ ६९०४४ । 7 कका 1१. 


10०५ ।५ {2 ४१} ०९ 18१०) 10212138}/>1 { 132 109 19 0 >)> १९ ०1५४२] {०५।०६ 


पा 1 1 व 
(॥ 2४६६ ॥ ५६९५ ` श ध ५ 1 0 ४ 2 श्य श शु ८४५ ४) 
7 १ 1 रततः श्य11१ ०० ०००५ ९२४ > 131 ~ 
धु ४ ॥ ०२८६६ ॥ 92४ धुर ५५४ =^ (५ 2४४ 


[१ 
-ध४ु119 
५०१९ >| 
1.7] 
६ 
धारयः 
ग्यते 
५1५४ 
५५९५८ + 
५४४८५ 
‰॥५२ 
२५५५ 
~र 
गू 
॥६६६॥ 


पः धन्या, ॥ ३४६६ # ध <$ 
म ०५५ ‰ 3. 8. 1 १८५०४ नी 
| -पायार 24 प 1 १६४, धनदाय ५०६८ प ४. | ४० पु श 
- (॥ ४४६ ॥ ल 1 2 । टि प ५०२४४ (० यऽ ५५ शु) 
। _ ॥ ०६९ ॥ 1०९४ {> + "भ ५०१९) ।०।( ५ ५८८०० "४ च > 
| ,। प्च न्म ४. (८ & ६५ [ ॐ, 
^ ॥ ४ ॥ =६६६ ॥ ९६५२ 
। अध, ००५५०१४ ॥ 1 “1४ 5५ ए५) ४ ५९ ५८४४ ५४५ {धु ए ४४ ५५४ 
षणु ।्फु ०5 (पुटि (थया 6 ४६ ' १५४ ५१४ ५ {^ ५४ 1 2 ५९९ 
~ (॥ 28 ॥ 1०५।५1४1४ 18ि [एा 1 थ 1५ ६५९१1५५ (यि (६४८४ ॐ ) 


` ॥ 15 9 11 ~ ~ 


१1, 1 1४ र ^ -धुन्थ्यण [१] एष 
1५८९६ शु धु पमा ९००६५ = 1५७५००५०७५५४ पुल पयु धा) क प नः 
पुणः 1४ (= २४४ शयु श्व (० धर ५५५, + ४५६०-४ : ४ ४ 1 भे ४ प 
(॥ तं ॥ शा | [1.2 ~ श्र च ८८५ ८५४1४ ) 
'॥ (012 21311 21> 3 १1111052 15४ । 12 &4& 1} 11 1005 1०६५ ९) इ >: .3 
षणी 20 1 ४६६ ॥ शुष्ममा ०५४८ 4 छ क 
दगु 2 4 सदु धुय [3 क 1. 1 णिव धः 1 एप 


`” आ म च ध्याना धः. 2५ ९ ९ ध्यया 2 14118 पणि 


(॥ ४८६६ ॥ छ्यु धु 2 यु शष । 1४४ २८ ) ; 
४६६६। 1०1९९०1४ ~> © 8 2121) | (2।1॥०)८२ [लान ६ ९५४६ 


८ 


॥ 


(| 
{४ 

[ 

4 1 ४> › 


1 


(1 हए ॥ नुष्ण्णननषय 1२१ ४८12402 > 5 1 +> >~ ६८ ८ धन ४) 


त 1 1 


18 । यर 22७६७ पि 
युए ५1) ६६६६ ५ एषणः 0 भा 


५ 


1111-2 [1 ~~. श । शी धा ४ शयु = 1 ॥ +~ 
( ॥ ९६१ शु प ८४ छ ५४ £ 1 ५।८९ = ~= 1 1०० शुध 101 ) 


॥ ८६९६।1९।५७ हिचि । > त 1०10 
ज } ४] ४४ ॥ ४६8६ ॥ शिष्य ष णण प्णप्युष 


ष्य 


ध) 
एच 


व ऋ वं भधु४५४ ५४५ " क १ सातं 0 3. 


सतः 
॥ (॥ ८४६४६ ॥ £ [षाण धनुर = ९ 1 ४02 अधा श्म धाभ ) 


१ 1 ॥॥ 1 ~ । 107 ४ 11 -अमं 0 1 ६, 


णु) धपण्ण 1 श पवुधयञपाणभाः 


१ गोथोनयाण्छोे › } एः । 1५०८५५०५ ४ 02 एल ५1 


कदो > 


[>+ 


हट 


= (छ 


(= 81 


[1 


--2 => जन्त ॥ ० 


07 ¬ “फा षु = = ) 


] 


े। 
ह, (यः [न पयुप ४४ एः 


प (॥ ०६६६ ॥ ८ = 9. त 1 > ५५ &) 
(नद य 19०4 (५ ८) ०32 1५) [0 ह ॥ 1: _ ~ 


_ शपा धः ॥ ३६६ ॥ धषाण्े 
क श ४। पुणे 
[पज । 0४ पण = ४० ॥: >| 


पध) भणानि ४ पुव छ पण च्छा ४५५ क 2 
(॥ ४६६६ ॥ ४५ 2० = ५ 117 नः (८ 8 या) 


ए 1 नात साक (८०५७४ 


] धष पणः ४ पा ' पमे 1६ प 


रा ण य श 


(र = 


पः 
१ 


9 
न 


~ | 


>. 
०५० 
४ ४ 


ठेर , 
गध 
1॥8६६॥ 


~ >~ 8 1 1.१1 1 1 8 1 1, 18 । ॥ 
(क 1.3. क 5... 
(अ 21 3 1 
पमन [ष शुनक £ । ह थः 1 ४ रणम धण शुः पुष्‌ प ध्या ४९, म ५ 
ग नाणु = 9 ४ | धुर 1४५ एध ४ (णण्ुणेष्थयु {वपु (व- भा 

(॥ 7६४६ 1 छथ ०५०० द्‌ ४६21 दधनम्‌) (12 पाया 4 द) 

(1 भह ॥ (नणय षत यल काय ६।र 1 = 196 ५ ४ 4 {282 ०19४ 18 ) 


॥> ६९ ६॥ 12 (भध > 13० ९] 61 0युनाकमूागूष 1०15 {10110115 1 ॐ 


॥१०।०५०२्‌ 16 २22 1२।१०२१११॥ 0] = 1 1०10०42 ० ०।०10०१५(०५ -णषठ य | 
दध ॥४६६६॥ श धधा 0 यु 0 शन 4४ ४ छाल ५ । पुय 
एण्य । छुधण्ण्धुयानणणयु0 ल= षयानेष्धयः ' फलणाण्माल्णण्य0 छन पवये ४ ४ "कल फा 
1 817 1 11.11.13. 
(धण्यु४ = गणोणानणणयुण एधः ४ 2 ५ यु श 1५४ ४धाण्युण छि द धय 
(॥ ४६६६ ॥ व ५०५८ 1 (५८५६ 16 ४ ५४४ नमिः = ५ ) । 
॥ ५६९६ ॥ 1०५ ।०००१य 1611० 21101 १०४०५10 गा0 द) ११२२।५०।२६ पैन " 
भध (धुप 1 ४ - ॥ ) ६३६ ॥ धुुरणु त दकण 
(॥ गट ॥ धनुष्य ९ + | = ० 1 णः शनि + ) 
| 1 
-यानणृः शिष्याणा याः थु 0 1०४ ४ 
॥ 8६8६ ॥ शुः ¡ एधन्यिजधुच ०2 कूण (= फ > रल दुषु 
~ । पयुषमुषदन्य यम ध (षयाः णु युधः ४ र पुष व्यकः एषु 21 ३ १४२ ` 
पा णिव 2 शयु यच पणय पय्‌ एषाः पुण षु कवयुष पुषु धा 9 


पदा 


49, “ 


10 


1 > 
>~ 
~प 
9 1४६६ 
॥*६य॥ 


(॥ ६६९६ ॥ 


(॥ ° 


भ ए म प ५ ५८१) 
॥४९९६। ८८०५५०८२, 5५ (भि पथिः 
। ००19 थश्च 1 नथु ¢ 


-य 1 "नः धधि ॥ ८8६६ ॥ {५८ 
1 1०12 = ५६ शणः 1८ ५ = । शुश्यु 2 वथु प नन ) 


ह १०८ 1०००11१ 0०० भायि 21४४ 
न्य ९७०५०४५२ ६ ^ (णप (घ गो ्यण्युध धष धष ध 


1 ८४ छापा 


४९, १ प । एष्यामि ४, >£ ¶ाराणिः शध (०2 ५४, ३, ~, 


पूयः पिषः मू ॥ 288 ह६-०९8६-०६8६ ॥ एति ल्ह ४ णण 1.8. 8. 


1.9 वकः पुऽध्युटाः 1 ८४४ 1 2 १, 
- त "~ & ड 


< 


कना ०४०५४ 


भै 


-ध ० 1 ४ 12 प एह एानुाव्ायणेट धिम । पणटषयणणणुष पन धु 


लाम णयापु 


ए पाण एणा ५२९ शना 1 चः 2 (णण = ४) 


५५५०१५५] एथ -थापुण ४ | षि (य "०४) (णाः म ४ गुण्य 221 कमम 


॥. 11 1. एगुयुत ६ । धि 91 भिर शयुः ५८ ४ ७५४ ४२.18 
(1 2९६६ ॥ न & 10102 " 8४ त 19 पुनम ०४1 3, > टि । धु ४)" 1 


< 


" (1 ०४६६ ॥ एषम 1.1 कय । १1८ (० ९० मुच ०1४ ) 
(+ ४६४६ 1 २०९०५ ५ (दि न ए ४ | य 1 0309 12 1 2 ) 


थ 8 अण 1०५. 821०216 ४ टि 9०16 ३21 1014834 
॥ ०९९६ 1 वय ५९२१६ (८०२२ भाण ०1०२ । 112 ००१०५०००) (>, 


(२.० । 1 {192 ००५8 (००० ध 
यिम वना शयु ८ 2, ५४ हि 2. 1 8. ५९ ~ 


44 


[कक 01 


५ 


{ < 
= ९४ 


[> . .; 


गप “ 


॥४६६॥ 


८॥ नदद 1 चनन = ना । ४ ८८, ६ 23५ प 4 प 1५: 1४२ ५९ >) 
^= ॥ ०.२१) ॥ थः "101 1 = 11 = © }3 ०2 ०२) 1४ {६1४६ 1.3, 
भ 1 छम पष ॥ (८०४1६ ५ #., 
॥ 9९8६ ॥ शु छे २५७४ धः ०५९ ९५०४ ४ पाप य एय ' 
द्व्डे 4४६ | १४ ४ 1 श्च ष्ण । 1 0 1 ९४ ए - 
1 129४4 चः ४ । 10 = ३ ८ 2 4९६ धुर शह दतः पे दधिष शर ण लु, पण 
(॥ ४९६४ ॥ धु ल | ५५ । पथा ६५६ ४,६.४९ 41५ ६८ ।४।२2 ) 
४ € ९६1०० 16०९1411 10212) । (2५1 ०२९ € १ ०९०1०९०९ ।६२४८ 


श्चा } 1४ ५ 1 


(दः ४८४, ध (ण्ण १ २६ शु 


एय, प । थाया चः ¶ ४० १ च ॥ १88६ ॥ मुल त गधा, ^ नः 
शि णिदि | ध्यु पयुपुष्यः पि । -धथुण्ाधाणुए 


(ऋ) < 


| 1152 वि (1०४३ ४ प ४9, 


1 ११८ ` ०४2 (४- ये { छ 


४४ ४४ । [0 फाणष्यु ^ प (-ध्व्यध ०५) एष्यथ नद्यः ५९ धेनु ४४ ६ ६६ 1 
(॥ षह ॥ 2 उ 1२ शयु । 58 8 ५४ १०५५१९७६ ५४८४ ।०) , 


' ९९६ (णाध धु) ६116 


1 2०५०५ 1९१० =£ 
स) 1... 


(1 888४-४88द ॥ एष्य प पयण छ । 1. न 2 1 
9, 3. 2 1 1 1 1 पाना , 
४ ६ धुत धु ।२£ ् शुषि कलल । चद नकन्तत्यी श्यः ५ शर व्यय 
८८५! 9४ ५०१ | {४५ ०य शि "2 (न च गणुष्य्यपु्े वथु | रणि 
(॥ ६88६ ॥ 1 ४ && श्युधुः ४०२४ । सिः 1. वि ) 


९&€ ६।००।०0)०10)४ डि ३1. 17 


3 1४ 


0 17 तति धु पत ०४ प 1 च प्ल , । 
(स (& - ०) 2 ८४1 फ पयण ए श ०४) ष | "प्व र ^ 
। पा 9 ण । शु परु पाणण कि कठ गेन ति + ५९२८४ । च पधाने ` ' 
| -था= ए शुः 16४8 छान छः ( ५९५०४ कय 15 1 ६) (मिण णण 
छ, छ्यु पवत 1 ति ग्‌ पन णुः 2 9५ 31 
(॥ एक ॥ ध ५ कण छषतधोन्ुष्णाध । धट 91:25 ८५९ ) 
(॥ ५५६६ ॥ ० य छठ पयाणाुश्चषाः 1 न एधा 2 ४४ ४५५५५ ) 
(1 गम 1 ४ 01 ८2 1 ५ 1४14 2 0 1५16) 


५५८५० ' १6 नन = 1 1 1. वि > स्न । 
[वहा स्न [गाना >८। १६ एण २ 1 ~ 


# +>) स ++ 
प, वजा 1 ०० य > 905 
--श)9ि) 1८ ९५४५५ “४ ६ ॥ ०६६६ ॥ शचः 


५“ भ-> 


ध 


9 
१ भ 3 ४2 9. 15 धः ल चण भूव । धुर एना ५६ < र 1 त ॥. 
9 ६ (॥ ५६४६ ॥ धा ध न 1 ए} (९४४१ £ 31 क 
॥०९६६॥ 01> 11६४५ 818 16 ० 192४ । 2 21०६16४९ 1 छण्‌ 
कलः - यायनः पः पूणः ॥ 288६ ॥ शुध प ५ ५५४ ३, श 162४ 
क यु शय । शैः व, क = नता "= ० णि शान ४८) च 
॥ (6 व (॥ ५६६२ ॥ "५५५५५ । ~ एदल 6०५५) छ (९९८ +, ॥ >| ८ ४ 
ष्ठ 286 12191०९९ [= ~<, 0 ज । मरं 5 {६९ 182४६ 
+~) छ 1. ततं पध ॥ ०8४६ ॥ श (भान 1 ल शु ५५८४ 


} वा ४ णि ४1 श्च ध्व ९४८६ शुर ०४ 130 © एए च 1 1 + ॥ >+ 


` _ _._,..__ ._._--~---~-~ "^~ 


४४ ९४, 


४ कर ॥। 


[ऋः 
५८६ 


॥>=६॥ . 


१ ष ॥ तज ॥ छया "1 प 
शु ल (कषयत यधयुलनणह-ाभठि ६८ ~ शा 1 39 शिष्याम छ (पाधा { £ ४, 
(2 2 1 >~ 21 ५, ०४८४४८७) 
॥6,*९ ६॥ (युकोषयुषनाु [00निणनटाण> डा! म >= 12 
शिष्य पाणण शिड 2, ॥ ४752-५ ,8६ ॥ शुष्य नाध ४११०४ 
2 थ थत ६६, । शु वनुः ष त शयुः धुर ०, मष ४ भध (धु, 4४० ¢ ` 
श क - 2, क 7 त 1१ 
(=) ५४ । २५ शुः (५०४, कती 12 1 | 
पवणन (धिर ए ००य१६-216-214-2 58 धु । भूधर ६ 
(॥ ४५६४ ॥ {६ ५६५५।४ ४य् ०४८ । ०4४०-8 शु ९४, ६०419. ) 
(॥ गभ ॥ न 1 2 ५४ ५८ | ॥०५०३ ००2 १००४21४ 1(।५-४५४६ ८ ) 
॥ ००९६॥ ००६ धु णलाण दि 100४115१ ५ (९१२।००१२२३ 
॥ ५१९६॥ (भगान १४ | पणषकलाण्यधुलन्‌॥ पा} 
वि 
॥ 8१6६-६, ६ ॥ शुषा {९ (० {४51 सर = णः 4 2४ ४ = | शूष्ये 
९० पयु र धनध 1 ५५१ (न 4९५ (५ पल ४७ क । शुर ज प्ण (ट य ध 
पा च धच | युानजलणठ शयुज ‰३ धह धवथ ठ पहु पया 
{॥ दण ॥ = य (१ (४ ४ भवय 2 । धुर) 9 1 [९ 1४ ९९ ५४) 
(॥ षषे ॥ शर बम यान पाह ४ शु । ७५०५१२२ हद ७) । 
॥९*९६॥ ¢ (21 (21 > 1 | 1 [९1१११०1० 4 १६ ६।७ १६४६ 
६१९६ ० 1 ० 10९3 3161 1221019125 ० 3 ०१२1५ । 
` पुष्य ॥ दान ॥ शुदषणनयुधषः 8 0 चोः 


{>| 
1 


2४ „211 


न 


> 
[५ 
4. 


(1 ६४९६ 1 धि २ "६४ ५६८ > धष४९।०६ । (1४० ४४ ०६-६५ 


~ णात ) 


(॥ ६ ॥ न ४ ०५.०९ | शु सु १६०५ । 


॥ ८५९६॥ 2८०१।६९।२५ ०1101 


[ण ण्व 


~ग 1 च 1 = ४९४८४ 
"8. कः; 
नु 13 धातान्नुयः पध ु धुष्णट 

॥ ३४६६ ॥ शुच ४२ 1०2४ १५०१ 1. 
"08 19 24४0५ गो पुणु" फणव्युमार 1 285} 1215 
( प याः प८ ) ०0 > +~ 


(1 


ङती कं 


1, णुत (७ ८) (यु एः ४ (9५ धय ९ एः 2 अ 


1 10.27 तत (४, "> 0५४ ४४४ 


॥ 18 ण शयु शषः श 


८५९६. ०1९2० (५०७2 धा 1- 


(॥ ०१४६४ 1 (ध्य ०) एल 1 दा 


ख 


हि शले तण (भन था 


1 
, ॥ २५६८१ ध्य णह णययणनुनध1015। 1 
पथ 1 प 1 4, 
(छण एसा [धुरे ५६" ए 
पट" ४ ४ 

))5 1५४ ४४९५ 2... 
7 


1 £)? पमन । ( व्व |, 


ध } एषः 


५६ ४९ ४ पाणि पयु वण्याण श 
(॥ ४४६६ ॥ ्ानानपु (० ए हि ९11० शु चदे ४४ =| पुष्पः ) 


8 ६ पि 


"त ॥ ०४8६ २६8६-४ ॥ एषा प 


3 


५] । य 


ॐ 


> 491 ) 


(॥ ०३६६ ॥ श £ 1७ व्या 13 । = (= प न ५५ शु पमा) 


(1 = ॥ ००४०४ ०५६ 3 शापतः प 
०४1 (च ०४) १२० १०१।०।५२० {21५ । 


1५ शु 21 ०५ 


. ग] ष्धुऽ = > 92 1122 १==य्‌। 2102100 125 


पः ०५) 
~ 1219४ 
1०61 ०6 थ ७०२०५५५५ 212 ४० 
3 उचथानि > 


वा 





॥ । श } धतः ५४ च = ७५1) ००६६ ॥ पुणु 
ह "४ पुक्‌ याष शन्माणण (नयु ०) पाणु णन्तु पचेल 1 ४८८४ ५१ - 
५ श छ ग धुना 1 १ फ । ए पापे 1 पः ए -षपयोत धयाल प । 
४५४12113 (1 ००६६ ॥ वान कानाष्यु्दुुाा 1 निपान पाननहदध ४ ) 

०५९५ (०७९६ । [8110108 २०1५१०१२ ॥०१९॥००३।५1४ 1 }> 6 धाण्युश्यणिणवयपपानयः 
धष ४ ५५०४-५! ' ४ ट (४ ॥ ०४8 = 98६ ०४९६-5 ०६६०४8६ ॥ धु शुराः 
। (॥ १६६६ ॥ 1 ॥ (= 1००बुब | ४८ 1६४ ॥५॥ (२॥५ २1४९ ) छ 
(॥ 2०६६ ॥ ¢ ५४७४ | ८ प्ण धु । ३६४ (७ ०४५५] अः शध ८५५) 
(1 भ ॥ षु नमथ 31 ४ ६०५०१४८ (९५७८८४४ 1४4४ ) 
(॥ १४९४ ॥ ९१०५५१८६ छः भनष्य ५ए६ 1 1८ 4०८०५ 1६६ यः द 1 र ) 
(॥ >१६६ ॥ ४५५४ ०७०८।०८।५१४६ 23 २९५५ 1 = एवधुे [०3 दु) 
॥ ॥०१ ।) 21912 11.111 1.31. 6:  - 11१3 ॥०)०]९ ०3191) 21619 
“१1 1 1 1 11 3 


॥ *द)ु5 65 (यणण४०१०य्‌ 25। 1५००१५५ पि 1४6 , 
(*९ ०) 2१ 1०९ ण ध 0०१६ ॐ । 1९ पाग 1 २०1 ००२९७. , 
~ ०0४ 0४पशरााणधय एयम्‌ । = वणय १९० धथुरण्धुे ` 
का ॥ ~या १ ध्‌ ५ ६४ भु श्च ८० ॥ 8४8६ ॥ पुथ 
॥ (॥ 8&४8> ॥ पवः 22 ८ शा 1 ४१०५) ५९०५ भ {८ ५५ ) 


("44 ९०९६61०2 69 २1००1 ०1० 2४ {९५१ >१।४५४ 


॥०8६॥ 
2 1 ण्यः शण ४ 8४ श्य ॥ ६४६६ ८५६६ ॥ {५४ 


५ 
आ १ शण शुध धय ॥ ९०६६ ॥५ 
> ' 1 एध धल = ५५४1 0 एण्यः ०४६ " 7, 


-धुभध ५ | पणयः 1 2 शु फ = शिरि पाणान ~ पयु ¢ 1.2.11 
शुम { 4 ६०६६ 1 ७ धु ५५ [~ 1 1 ११3... 


५५ ९6 &६। = 1 1 पि का 
1 -यधणूष शचः एषण पष ध ० (५ 0510 (४ 
॥ ` द०्-२०8द६ ॥ धा १४ पथः «४ 1 
८ ५१४ २५ ८ ९६ 2 10 ४ 1" १४६ 311. ~>] ण } ४४ 1 धत पण्य |: 12. 
01. 1 8 ~ [४० क्ुलिण्य0 19 गयु ॥४ 1 ^-^ परध } 00५ 1 


क 10 1 धयु ऋ: :,. धुर ०५४१५५४ द 12 ०५८४ ४ ५६, व 
1 1201 १५६ "एयुत ध (धा धणण्धे) ९८५५४ 0८ ~ 
(॥ ६०९६ 1 शयु यम्य 0 1 । १५४५९ ०९ = शदः ८०५५ भटः) 
"बृषे (॥ ६०६६ ॥ 1५४८४ 1४ (५०५1 । धायि (५४ +++ ) 

अ 1) 68६11812 म १.१ 12115 }>. 
(त ॥ ६6९ ्। 181 12) ।) 1८४ य | > ~ 12४1४ ४४०१ न 92119 (2 | \ 
॥ 266 ८11. 2; | >> 861० | > ~> {२०2 । >>> 12216. 

५ >2४ धू धुः यः पमण (४ ॥ 1०8६ ॥ शुष्ण , 
धनष ४५ ५2 11. (एनः 1. 3 न "युध धु ५६६४ 1 8. 
प, मधा षछििमण्ुषन ४ 0 1 त नाशया ५५४१५ ० ५ ४ 


1.1 च 


क | (॥ 2०8६ ॥ ० पवमल 19 श ००-5। ^ (0४20 19४५०5०8 ५ ॥= १५ ) | 
५ ६॥ £ ।। 213 (०।५२९ 
1 ॥ ६७९६४ ॥ 5 भिष्टणथ २४२11४५६ 2 ।०४ 


1110५222 ( > + [2 


_  -_____----~-~-~~~~~ 


न = (प ००५६ 11 2 कुद पषा 1 य | = व्य कट भु च वा पध 1४12) | ॥ 
। 81.35... 37 त ५ 8 शाना छा व 4५ 1) 


1411145 षै 
१ | (॥ 250 धु सुत 1४ ६६५ लय ४ {१4८ क ८८६६ प्व ८४ पन ) 
4; (॥ १६ ॥ ५८ वुधा £ 5 ६४ ९1४19 1 शुषा युर चव ८ सुभ ४) 


म > |= 2811410 {6८1८1001 12६ । {1५1 =] {६1218 19 116 ५1) 
ध ०606 ६ 11 1०51119 [० 6६ 10६1 1 2९९०१1०1 २१ 1152४ 
{त्‌ ५ न क 1 { भ 
~ ५ = ॥ 2626 ६ ॥ १२६ 12211419 8192 1890 5 1 1 1००४० 12112216 ००1० (4 188४6 . 
11103 च ९ भ ८ ् र ५ न ५ = 
- 2/8 101 12111> ६2 > {८1५ 1 1०14४ २ ०५14} 1८ 1०६ + ४ {८21०21५1 
" ५५ यथात णुत धुरे काः, 1 ॥ फणा 0 १2 शु ४ १ 
य 4, (ए ह (३४ = ०४) ८२४ ॥ ३०३६ ॥ शुुण्यञ्न्पए ५/४ = ४ (+ "णया शुष्य 
० च (८, 1४] प युध दषा दुध भत थत ८ (षस धष, व 
(॥ ४०४६ ॥ १५०७००३५ ४19०8 ५ । ४दुष्वा४च ५०11016 (०1५10 ॥ ४२.४६ ) 
५ 1२6९ ॥८६।००९।१९]२ द 05141०१ 12111119 2101 ५२०1०1६) 
। यापु धूष०2८ (00 21250 (६६, ५८४६ 
॥ "98 ॥ धुय गुषटथुषएनगिषिाधाः (रम्याः पचा चुधण्छकु 2 एषु शाल 
धयण्यु "थु ४ धदुष्म एष 128 "शष एयुषः युध शु 8 | पण्ड्या ४४ 
› युए ध "४5 (2 + 1 ५ (एणः । धप धतया (शुण्डया श ४ 
(5 1 2. - क. ह 1 इ ए दा । गथ शुर कणाः चुना 


) 


< 
४-1 


०५४ ~ 1. क 1 क क. धुनय ८ 
र { ॥ ५५९६ ॥ ४ ८५२०८ ४ पर (न । शगार = 2८ [नशु ) 


॥०९६॥ [क] [९००५1 ६०166 0० ५०1 ६1१७649 (8 9 वटि ' 


1 


| 


! प्य ४२ भः पा शुष्मे का । फ ` 
च्छा 


४ यापन धः ५ प ५४५, 
षु । शध धिष = ५ इः ए 


१ 2, -९\<2 1 ८ गू. ५ 9 2 ४ । धुयधभणपयध> 2८0 11.11 १ ५१. 
(1 82८१ ॥ १ प ८ थु {० र ४ ९ 1 शपषुगपपपल ननुम ५६116 9-8 ५ ) ४ 
(१.८. उ ० 2 (०५1०९ ०५ । चच 11 ~ 108 % 
थकन्‌) पु ४६ ।॥ ६२२६ ॥ 1 (छ्य 
१ (धष धु शुधच ~. 11... -0यधना्णट्धो क 
। 010 ८2 = ४४४ कन नि 1: पान ४ ^ 
04४ 10100 1 11191०८६] ६ 


£ प ॥ 828४ ॥ मुघण्युषमडे ॥ 1 ध 
शिः ५४2 हः छः प्यणनः ८८७ ध ४ णश 


॥ 


1 311 कास 1 
८ > शा "ध्व (० £ । £ ५ फा । एध] १६ ५९५५४ | तः ॥ ( 
`क 11 (॥ ६०६२ 1 ४८६ ध्वा 0४ शध 1 ० १/2. 2 1४५ ) ४ 
,५५ ` ॥ 2९६ ।॥ ४ 1 धा०० ० ०१००४ । >>> ल= ~. (~~ 19 10 द 1122 
2४२६ ०४-०९)५५न । ४ 1 ८२8६५२६६ ॥ 


= धया, ० ५ द | 
॥ि ५ भ पषनिप्मा । छठ प 19 ४ कु 2 ४ । पच ४ पयण ५४ शुध) 511४ [> 
१9.0४ थारे ८० ४४ ॥ 32 प 0िषण्ञुनुभन्य गृ । शुष श्रा ४० ४ प्रे 
| 11. पाधा ष, न ञः आ ४ 1. न शण पा पर शानु 4 
~ न 4६ (॥ ८28६ 1 शु ५1४ ४12 प्यारयपयाटि ॥८य । तिषा "नसा ८० ) 
१ ~ (1 र ॥ काल शवा ५ 13 ब ~ जयः 11४६) 
४ 


क 1 


५५ [२००६ ॥ 11 से 1 रतत ५५५४ 
(० ॥ ८०९५।1०।५1 1 र सानि 1 


५ {1 


ध.) 1 ५1 ॥ ९2६६-४०६६-298४-००९६ ॥ 2 षाणि २९५४० ५५४ 
#। 


वा ~ म्व 


{ भष 
, >) 


 . 0 


॥-:5-1. 31 
६-:) 
०10 ॥९ ५० } 
॥8६६६॥ 


(५ ४2२४4 चु प प कु 1 व० प ९४०५ ६ धु) 


.॥ ०6 1 1 न ए १९० । ००१2० ९१००५ £ उ 


[लावा ज्र 
॥22३६॥ श्र चव पष र, ८ ६ एप्त ष्ण दण ४ पयत | ध प ५६४४४, 
स = ः (श 
नी 81 3 
(॥ 2६ ॥ ४ (७ णि भ {2 4 हषे 18 नाण ग ४६ द) ` 


॥ 226 ६ ॥ (+ ८8 (> २12 २ । 1 ५४210120 पष 11 ~ 
2. 


॥ [1 ५ ॥ ००९६-४-8६ ॥ धुषा धि" ण्युप्धु 158४६ धयुध्ु (०४ ७ ' {५ ६८ 


शुम ५६ ० (९५०४५०८ शयु 1४४ पुरि 22 , पाणण क [=> 8. 


न अ 1-3-31 [४ धथ |, 


2 11121 1 1 1 
(॥ ०28६ ॥ ६९४ ५ ‰प६ {०९६ 1 ८४०४४ 1 ६ (०४ ६४८४ ) 
( ॥ ४8६ 1 (धुल {० ^ ए ८४1 ०५1 । (  ।४ ‰ ) 
॥6>९६॥ ¢ [2१४ 1> 1०७२ 1000 । (3व्युभिनन > ॥ ११०९ 2 ००1४० 
२2९ ६॥ १2 ९>1151> 2 |> 1 => > । (सामयः 4४ 1९३ {०० 122 (०२) ५ 
~न = पोप 2 म ' पि [दवोपिाज ८४ ॥ भरट ॥ मुपादाः 
2111 2. 
(॥ १०६ ॥ पव = (य, = (धा 6 | = व ८2४८० 1६ ५४८) 


7. 1१ १ ("व 8111 1 1. । 


' -भ । (य ८०४०२1७ प । १५05 वापा । "एष ।णणतणन्धण ०1६ @६ ६ ` 


॥ 


१ 


(॥ ६२४६ ॥ धाः छया > ~ पपु. ४४ 
१५५५ 18०8 1 रित प ~ ~ > ~ 11: > 8 
यथय ४४ ५ 
॥ 2०६६-४३९६ ॥ धधि गाध प न छु । धुः ण्ठ १११३. 
भान धुः । 2४ क एने ४ पि 1 ए 


ध ५ (सा 

१५ नगं 1४६ "लशु 0 । 1. रं [० ८४ । ४६ धः श्ध> > 1 कः 

८1५४ (॥ ६०६ ॥ ४ 8 रसं 1८१६ । श्वम ५1१०१०१। ह] ०८५८४] ) 1 
1 (1 ८३8९६ 1 ५६५ ८९५५५५२ । ८५५५४ शिशव ५०९६४४०८ ५४ ) 


२०९६ षभ ० 1९1 1 ०३ प्रणम) , 
१ य) १४ ८१८ ५९००००2 >` 
-- या } थध ५८ = ~ [9 पथ £= -> 


९ (नक ९ (] म १] # ५ 
॥ ०8६ ॥ धपय = | 1 1 >> स "षि 1 पाः च 
पनु णण एथ ५५ ४६ ५७५५ ५६ धाः © [9 2 च 19 ४ थि ५६ ~. ५ 


व (॥ २५६६1 ८ >४ नि शुच ५६ ०० ५४४ ) 
न>, ॥ ७०९६ ॥ ८ दः ए त) (9102 ए ायुतायन 
-- थन ए ।॥ ००६६-३२६६ ॥ ~ पष्याणन् ४६ 9 £ ६०५०००६८ (> [~ 1 


५ 


£ ०६ ९ ८५५७४ इ लतत 9 । २५१६६ ९ (२ नि 


दे-शाधध , प ०, पूणाथ 1 ? धष । छा 123019४ “ध ६६६ 1 
५) ए गति तं [ ८. ~ 1 तशः ०४७ 10215 


--ः 1 
1५*8४॥ (1 ५७४२ ॥ 1५०९-६ धध्वं {~> 10 ययुष । ४४ । मुम 0851 ५८/1४ ) 


०11५००६ ० €^ [69 31 109४० 1 2 ९००५०९८९ 


[कक 9» 


॥ यः (= उ अय तः मः 
॥ ४०8द-२०६६ ॥ शू यमाप नथ प "धट ८८1 यब ९ 
हि । नु 1५००० ७४ पु 2४८ वल । ६ 2.28, 3.315.191. 
सन्यः 16 10 शि 9 क ९४ ९ २४ ५ । नूप भय प 1 ध धाः 
4 1.1 0. ४४ ५८ 161४४ ४, ४ १, ४४ - 
(॥ ४४३६1 यपा धषु ०४ 0 प । फ ये ४४ १५४४ ४ ४ ह ४६३४) 
(॥ 2४8६ ॥ ४8 शप ७८ हि ९ | ०५०५० ०1४1 (९) 
1), ००९६ 01० ५५1०6 121 धथ ००1२०10 
-४४,५६, >& ६ ॥ "५ 12 211४ 1..> >! ~ हि 10६ । १०४५५ १०॥1४]> 10१०८ £ 
। ५०/५५ ॥ ७४६६ ॥ ४५०४ एण (०४ २ ५६19 2५18 
-ध्युषः धष = कप पात क पु ध ५ ५९००९५५ | 1 शु ९४४ पपाथ | 
(॥ ०९६६॥ ४ ९६ अ [ ॥ ध ति {८ प 3४ ) 
"५ ” 1164 6 ॥ ०1० 1० 30 06।2०४्‌ 1 ०००1१० २० य 1 110 2/6 
न ~ध ध ध ॥ = 1 1 । ४२६६ ॥ शरु 2 (णः | (कुन, 14 
# ~ । थ धभव शुर ए 19६ श शू शपि १ शा पयुप्नष्यु धि व 
॥ 2०0 1६ । 11100915 1129 पानान्णथा (0 ०२18 ९८ अध ८५, + 1 ¢ चन 2 श 
१ ५४ ४ ण्य धर 2 श्च ' पणडयजष ण्त्‌ ल्य र (ष 4 2 १०, 
धुम, (॥ ४५६६ ॥) 119 ५६ ॐ ५४ ण ॥ कः ५५ ० (पणम) # । 
एल २०९४॥ (=21211> 1०९ >> {21४ (13 ~ । 1" 2४८ (> {६६४८६ ~ 
५ भ 1 पातु ६ ॥ १०९४-६०९ ॥ क स 
०९७ (॥ ३8६ ॥ > शुन्या प्ञुन्युष्वु-े ८ । ४६ पव्‌ ववुः अषि पः ) 


॥४६६॥ ‹ ॥ {०1२०9523} 1 (४ ५ (६5४ ~~~ {श | 2.6 12.-1- 1 


नाय 
४ 
[1.1 
| प्ण 
[~ 
= 32. २१४६ 


५ 


1. > 
र 


1 


"111212६ ‹ 
॥ 


(॥ हन] उरु एय एवया 1 पव ० (0५४०५ ) { 


॥8०४६॥ यध ४५६ >£ 1 >~ ~, ४ 
। पयय धस (= नो ४ 
४ श धाय ा्ध्य(ष्ञ्युर " गोप्य ॥ हणे ॥ शु एवि 
। 12 त 2 रः गृ । फ्ाण्मा्य प्या वा प गान: । 101 


2, 0०४ ४1011 101४ ॥ > 2. 191४ स ॥ [^ . 31 
(॥ ६०२६ 1 शुध ५ 1४४८२ याणा । १४४ 1 प ८ 1०12४ 10 ण्यः ) । 
(1 दन ॥ युर (52118 22 0००2 २1००2 ४४२ 1 
_ ४ दफन पन्वा ॥ ट० ष ॥ ' (^ धर ॥ मा 
~> 1४ 1 ष्यः #॥ [ष्मणिः पच ०५५४, । ००४५४ |. .1 
1: 2: रिं 9, माः छो ऽ 10 द्ध => 
(॥ ८०१ 1 (ध 1 अ 0 1 नी ४1४) र 
हि ~ ` 1 1 एयर ( ० )&>> 111. 
ध्न एय्‌ पप्य ४ ॥ 2०४६ ॥ पष्प छ ॥ पध ण 
॥ 1. ~>... एाभपुऽशण्थ शूना [४ 1 [1 ~ ४४ "एः एर ४५४ 
( ॥ ४०४॥ धय धान 1111: 3 छाज ना एए ०४ ) 


५०४ ध्यय । „> ~>. >. ~ 11 1012५ पणा> 
पणि भाण धः छनः कव्य वणय ऽष धा ४ ४०२४ ॐ 
1 गन ॥ पूवयः 1 शन 1 धान्य पभय ४ 21 एत शत ए प्च 1. 
(॥ न्न ॥ यानु च्व ~ शधन ८1 प ^ [नू ० पु ) 


9 


। ००४ 0 पा ५२१८००२ 3 1 >>> १० 1912109 18212 


~ ~~ “= 


= ˆ = 





है 
॥ 


त , च्युत ८1 षन पुर्ण प पुनत व 


पप ४ 

= ध ति (1 2 ॥ पा अ शठ पात ८ क । पु शुषः [पा ल्प छः ध) 

1 1 1 1 1 न स 
-{८-16, ' * 


शिनि) ४ ध्रु (00) ४ , 
„6 } „केण उणो ० दे ॥ गुरुषु = तह पद शापे, 
1 ४ । एण्या यापयित भण ल | दष्टे (ध-ध५४  ५५८॥ 
कि 1 7 18 3 1 र 
¡, ‰ । श्ण धटाणूष 9" वायुः धि | 
2 19 = पुण फ धा पण ष "2 "५419, ५ ४६ । 8 1 | ष (६ 
ध्व, "यायधः (धु धनुश ध पमान । ध छता "ल्यप 
"धु ल 1 १४1 ४ (४४० ०४) एषु ४ 10 १4 वणन ६ + 
वमा काप्य पृक्षु 18 यध छन्नः (लान ०५१००९४ १२४४-1 
(॥ भण ॥ धमु | अवतु अ © 0 1. 1. ८५०२४४०६ ) 
(1 ४० ॥ फि्‌ ^= शदाधा८य ८ ॥ क ५४८. ५६४ {४ ) 
(1 षण ॥ जल ०६ स्युणठे 2 शच धल | धथ ८५ ५ पष (पः ४५४४) 
16० भद (1२००० 29 28 {०५।०३९ <५। 1 
५०५ 6८ = १391२ ४६॥६ । धियि पाथ 129९ ॐ 


५०४ € न अ 2 32 101४ । 1 1 220 12104 21614 1६।६।९ ७५५९ 


[क यट भ्धत), 1 ६०५६ ॥ धुः धम 
गष › ~ 60 1) 1 : 8 ५४ ह । 9 ^ 1113 


॥28६॥। ` शऽशषट २ध । शनिना षु धाम यान "गदु । धट [1 1. 
-धणान्माास्नणुध्माः श्ाधच(रय्‌ ०." गो । एण (ध ~ध ०" =) शद्ध 11111 


सज 


न चठ 


ण पथ णु पुण शय धल का शुत पण नः प > 
९ (॥ दम ॥ पनन नुमे त भ मा [19 पणे 6) म) 
4८ ॥ 0 ६॥ यण पद पुथ णमा ० ¬ 
_ अण्ण ॥ ४४१६ ॥ चैः 
धुल पोषः ग ४ दः पवष 0 धनः ४, त पुष 9 धटः ५४४ 
ध, पः, १४ छः पा शुर) पनल = धऽ शम । पणत + 


जज 


[15 ~ पथु छः ध 6, - १ 2 ४ "2६01 > धान एप ४ >, ५ 
एष्ट , (॥ ४६ ॥ न 19 एम ० भुत > ॥ 1. 3. > २१५८६ ५४ ४) ४ ) 


1 ८4 नयु 2 2 ००) पि १ ग 
। ष पण ९८ ॥ १: > तं 
॥ ०४६ ॥ ९ (ण्ण &ः ॥ ,६ ५५४ ०५ >2 प (धु (कपप 
"णु (ठ "प पुषः (छ एथ । फण 
०४ ष्ट , (॥ गष 1 0० धुन्व । ४ वल ए [४४२ ५।८) 
-ष्टछः = ॥ 2616 न रं १. 1.1 द ०ध2110:> = 
~ णण पथु णचः ॥ ५०५ ॥ 2 £ द, तो पण गुण्य + 
6 ८ 1 ४ षड पाणण २४५०४ मा धट एथ 20919, ४ 
(॥ ४०० ॥ ४४ + ५ 2८४ धाष््योन 1 [2 ८ 1.3. 122 ) 
1००५५ एथ 1. 2 1) >~ 21 ~~ 10319222 २) [भूकर 122 
“` “ ५ पा 131 ~ 
ए | नग श छदे [1 ~~: (ध्याय फ [५ ~ एषण ~ 1 


वं धु -४ णय । ६ वध % । 1 (न ति , २१००४ 
| कत ५ रः ५ ०1 ७४४ 0 


णह 13. .> > "य, 2 ४४६०४ । नवृ = शुशु ४ 2101000 1 


र 





॥ 13.121 1१ 
+ थ 4४ धल श्य लय नए, वध 10 ४ ६४ | पुश ६0 ४ टह ८४ २४ 10॥.8 
धपा 2 १८ । एथनानााय णाय ष्वा ५ (3 1 


1५५] (॥ प्ये ॥ प कुप्य एवया चुपतुलायद 1 एण ५०६ छ णु ) 


स ८ ॥१,०५६॥ (1 112 11111811 11115125 ४ ५९६ "205५. 
९७ । -- न 1 एष्व ुधपुपः ५ ४५४ 11४ 
॥ 8४ ॥ (न्युपकधान 9 १८५, । धा + च (०४2 ०४01१, ४ ५४२४ 
2 (1 8 । ५ 1५५ (५ ४ । प्ला्ुणुतन्प्ुण त ) 
७ ॥ &९१०६॥ ५४५९।०९।०1 ६०105 1०9४ 
11.16४ 
५ 1 11०१ (०८५५५ =) 1१०, 


) 2 2 1" ॥ ३४४६ ॥ शुधण्युए ५6 1४॥ ६ 

, +£ 11022 1५१५५११५ 2 1 । धयान 4 ४ २/1 2 पपषष । ए 

, २१५० सि । ४ शुपुराण्डयत 18 [नण ४ णलि वधु | शाण श 2 णण 
। पणय 110४४ ८०५४ 08 1८४ । ४ 

` (पुएण्व्यषयू । ९०४०2 2 एषु 10 कायार £ एध ५४४४४ ४8 


2/1 1 ( ॥ द ॥ ¢ न ० 1 । ५५८७०८9 10111९12 ) १ 
ध ॥ 1८१५ "णनि [म ० 1०16 101०0 
दे-:1५1 याल 106 ० ॥ ४४४६ ॥ चुधन् ४४ 
०१ एणा छायेधषयुप्मान्यि ण पयनाणाव ध 1 धः न { 8 ४ । प " 1.3, >; 
॥०४६॥ › पुः णेषटधष्यप्मयणण 9 धुष्ठध्युज्शा श्ल । शु पनु ०४ 10४५८ 


श्य 49 1 (= 1६ ८2 चु पु (मा व ४ ०16 प्य ४ (५ 10 


। (॥ ०८३६ ॥ ह 1 ~ 1 ध पु पनः > ४९ ) -- 
॥ ० ह* ह = । 111 ~~ > 1 25 )>> [ष्दष्योणोयनग 11. 1921 
४2००६६५ 16 ॥ ०३५६ ॥ 9४2८ ॥©> तपु 1 1 3: गां + ए ¢ 
(८ ४-थस्ु ४४ | ८52 धुधाणुण५२ २ 1 1 2. ए धर गणि, ॥ 
(1 मा 21 पडतात व ॥5.> ~ प, पयु ) 
॥ ६५६1 £1 12212} 1 1111121} -1 ५1712 21} 1 
2४००६ 1 12211208 3, > 16515 + 1 ¬ + नं !२£ ॥^ 11 >>> 
न 1 छ ए धट वनय, 3.7 > पण्यैः 
, [दा शु ण धेर पयु, ~, 1. ~ गताम्‌ ॥४ हथु ष्यत पथ > 
प मण भ । मुग्धे 29 म ६ (धुन ध श १५०५ --धेष्युः 


1 


[~> > & ह ॥ प 
वि ४ 1 ४४ चः ५ धद 8, क छः, णण, ध ८२४ धुणतण भधा 


ॐ "= < दय == 


1152 (॥ 2४६ ॥ 4 1४ नगाः 1४ ॥2 (६1 धानय 1४४) ८ 110 ) 
| 2५५६॥ 012 120४ 1८ \2 >~ | 1215५ 11 > [=+ >. >> > 
४४ १९४ 
9} *६-92६॥ ४०2४ १९ धिमः प्न ४ एथ शः 11 111 1. 
एणान्‌ पष 4 "नण प एषु ४5 £ । धुप पए णण 0 
॥ 7 1 ॥ - 1. ग 2. पणभुषाणे + । ! धृ ५५ धिप ८ 1 शण) 


८ =+ 
ट 


"प्ण यान्य । £ > ¢ ए ]०४य 1 1 % ४1 1 ध ५४५ 1 9५ 


= 1 


^+ < “१ 


। ~ णु) ५91 0 ए शण "एः 1 शलुः थि एण ॐ ॥ 
दपा (1 भष) छः 2 ४ 30 1 17 सर 1. 0 1० ४।६1४ ) ८ 
॥ (॥ भम] शच € सथन ५० ध । युद ५०४५५५० [पयुप ) 
वि स 1 त नन प तते 
' १ च८५४॥ ४ ७ ध ध 12्‌/।॥5। >€ १९०।०८००॥०16५ ७५४ [~ > 


1 
^ 





(~= ~- 


५५ | १1 वणान, ५९, < 1 ठय प पुष्क ४ ५, | 
र 81.11 1 5 | 
|, 111. 1 1. 1.33 
यन्य } ६ व 5 (४, पु ५६, 2६ 
॥ हेटेण-ध्थष ॥ ४५४ धुः (ध्या, ६९ ७४६ ५१ "९ धु ५4, धु ४४ ५५ ६ ।४्‌ 
{ध्‌ शान पन्यु--मणव्यान ४ (दुध, ४ । पणार शट पध, ८४ । पद्‌ धु (धनच, १५२५० 
पु नुः धल 8 उषाः धपु ¢ 1 छि ० या १ एषथणन्नमकस प ध 
५ "५ 1८ ५५५ 1५५ 8 1 1४9 एथ ॥णानानुतः शुरे (शुाण्यः 28 10905 
(॥ ४४०४ ॥ ६६ ५९५८ १ ० 1 य 1 सनयः 1०] ५4 ४४) 
(॥ २४५६ ॥ ०००८५ ५ धथ ५ ८ । {० "४५६ 6 शुध्ये ) 
[> 


श ` ॥ ०९०३४ शाय १२४८ 1३ धुय । [९1७५१ युय, ०।००्‌ >९। ४ 


+ ॥ ६५४ ॥ ० नयुऽ०० ५५८२ ०५।५२५।२।०ए 
॥ 1५ एलणनागशटधुधि > 1४ प शाल 
0 १ (4) ५, ४४ 
॥ ४४१६ ॥ शष थ ए त वधु णु 1९ #॥ 

धया [9 वधुः थु ॥ा-ययः वूे ुनिथ ॥४ २४ ५९०2८110 16०४५ =“ 

, षठ ४ ४ ए । गाश्याष्य ह ध ध 2४ ष्टण प शयथ पाशः धष धह चण | 

[1 ४ नि 11 1 कति ) \ 

पि 1 1 10 1 1 

॥६॥ । यय ॥ ० ॥ शुः ५४ शु वणा) | 


यथन [४ ्धु्ण्यय युत 108 1 शष यान -ान 1 ६ यु र 


, छ ५2 ९ ण्डुः &५। गूष्यूष्= = धान्युषणधुः धार कणु एणा -यानट । 1 पथः ` २ 
च । शणः एषण श पथ शषा ध ण्यः द `, 11 सीस 01 
४ पण पण्याणि कुः ४9४ [ण्याय ॥ 1.3 ~ ~ पणमणिधमुुययि 9 ‹ 
वि क, ~ 3 य ४ (© ४ ४ । प्य एथ 3 > कः 
साधायनछः 06 भध "नयन = वु " फण पचि / फएाभिणत्‌ ए अ-य० (५१. रः 
"ष (५ ध) ॥ लं ५८४८ धषषण्णः :४ एणः छर (€ ` 5-10-10 
(॥ 7०४ ॥ ५ नु पथ (८५ श्यः | ए [धण्मुण्न 1 3 ~ म) 
(॥ भधा प निति व 11 नि, 1 


[लने प पल 18 1 1152 २2१६ ।० वि 1 1.1 ~ 12144214410652 


) 11५14152 ) । 1 ~~ नेतः ॥ ॥ > ~~ > 12" । >~, 1:51 
"म अण्णाण ॥ एटष्टे 1 धुप प 1 नण णण ण्ये | १... 
४ ६। धर ७ धः 1 - क [पपषष ९४ = 2 । ग धु क~ । पः = 
व (॥ धणे ॥ ध णम्युपण्ः ६ 111 1५1 ९८॥४ ६०-०८ ) 
८८५." 1) [शाः ६ 12199199 1 2 1> 1252 1 पि्निणमः 
शाण ॥ भदे ॥ श ०५८८५५५४ (¢ 
1 9 2 प = ४ ४ ४४2 ४४1 शण ८५००४ ष 4 
1: 1 त छः 12 । (४ ' ७४०४ 1: 118 +> छण 1 श्ण पुल ण ४४४४ । ४५ 
०४ ४ ए (=> । ६४.८५४ = ४८६०४ = ४५५४ 4 १६०५६ ४, (ह ५५, 
द-1४ (॥ चठ ॥ ।6=४ द ~ ~ [ध । 291८ ०९५५४ ५९।८ ६४५५ 4८ ५४४) 
वि 1} 1 ~ णाय वि 1 1, ~ त 61221020 31 
॥६१६॥ । = ह 1 11 1 म॑ 
॥ हत्त ॥ शुर क यम (ए -र४18 ॐ &५« ५९५५ ४ १ ५५४ ५९४४४ 


\ 
1, 


रा ~~ 


~; 
क 8८ 


$€ 31414 


2 ६ 4 ८२ ) 


~ 2 ' 


[+ ¦ 
[आ 
॥8४६॥ 


पा 14४ शुध = 0 ननः [४ पल छुप 2 ~व ४६५ क | 91 
[व शुशु (| ५] ४४ पाप्य 
०.18 वा | [णधााननटानान्या्य शु छान पपत पु पुय 
11 [ति य, २४० शा {ए । प्‌ धुः ष्टण, छत प पदमा प प्ववु्ाः ४४४ 
मु 3 पमानः 2 । एषा श 2४ ०६०४ एण ५४ 1१0 पया प्म ४ चप ४, ४६ 
(1 ग्द ॥ मदु 22 0 शयश्च ष धृष्य 1 म्‌ २९५५५ ५२६६६४० ) 
॥ 11214 198 नाम भद ^ {६ 252 णृ ०य ५२९५ ५०५७००४५ 
ध ध छ ध ॥ ३६४६ ॥ श 
धू शानि ¢ (न्धाः ४ ८४ + ५ ५ च ^ ण 1 ए (४ = 9 
(॥ ०६५६॥ शध 11141420 £ ¢ शा ४ ५४९५४ ८ 1 ० (1/8 10८ ८.५८ ४६) 
॥० ८ ६॥ 20०२५ । 1० > 1 0५6 । ७०४ 
धा: ५५४ पए (2७ ४ प (धुप १ (४ प, ९८॥ एष ॥ शधुप पध = 
5 ० 1 ५ धि चे 0 6 19 ४ पाष्यनधाना पूः ४४०४६ 19 शरु ४० ४ । 2५५५०] 
-धण्षय > 1 1 ता, 
(॥ ००६ ॥ नु ला वा= । श्रना ४५८७ ) \ 


०४२  - युण्णाच  ॥ ०दे ॥ चु धवश्च ` 
| 14 1 त = शषा ४४४० 55 2 ५ धु प । "पध (भुग्न 
|, -3२। १ क 1 1 { : ~: "घु & ४६ ५८४ ॥. ५५४. ८ ८ ~ 2४ 
(॥ णे ॥ पु ०६ ४ णप्ुयुनुष श । 4 @ ५८ + [८ ५६४) 
16 धीध्च 2] 1912 ~ (६०९६००४४ 210० 1०6 11५1] (4१२1114५ &42४€ 
षु 1100 ६ ॥ 9 ॥ ध 


(ना नणि 8 ए 2 [नण च छ शुष्‌ ध 01191] रः क # ४ 
1 सि 1०४ श 8 21० 1४ द 11 1 1, 1 
प 311९1181 1016४ 2 कष्य 1 धि ९६१५1 पाणण ० ध्य ~ ४६ ॥६) ध पण ॐ = 9 
1). 31. एष ॥६॥ व => “य्‌ ५६५४ एय 1 ५ ए पयनपथ 
८८५ ६९ ०४९५ 14 एथ ६६५९ ५४२ धष । भु (६५ ९५ अवध्यः ६९५4 २६ = 
,॥न्‌। य ५० 28 4 ४ 2४ 1 वा ४ 2] ५४ 16 10४1 ॥ 8 ॥ शः 
1 ~ 1 ध एः 1] चिम ह 39 31० २९८०५२५ >< । ४ दधिण ५ (0 पन 
198 2५ शा 1181 14 £ एला पु ५००५७ 1 9111199 १ >> > (५४ च ४७४५ ॥ ६ ॥ ४ श ४ १ + ४ 
, ९ ५५४ & ४६९६1. ८५० ५५५०४ 1 एष्व ॥६॥ ९४५४४ ४ छु ०९४४ छ 2 ५२५ ५४ 
ती व ~ सीं १०३४ २ 
पू = ५) ध 1४४ 0 पान ४५८ २४२1 ०४ ए + धनध ९ 23. . 
2 शनः ह । ०8 कः यः 18 थलः शा 68 1४४ पूत भण 98 ५८४ पू १8 [४ 
पूताय "88 ४४४ धु ४ शन ५६8 धष 1 28 पण पू "६६ १४४४ धुप ४ प "०8 8. 
3. 2. सातः पि 1 3 + गे मूता ६ छण प पथकः कट 
[४४ शुधययः + भः "8६ न [0 ग ६ धष ४ ४४ १. 1... ४६ पधा" 
पृथ ^०द पष्य ४ वह “गद षषः ना 1४ धः ४ मनक = ९५ पू व प गाः 9४ ५४४ शनः 
छि 9४ ४ भथ शट ण ५ 3. 2, (9/1 ~ 0 3 1. 
॥ पूष ० छल ०५ ४ ४९ ४ नूप ७३ ४९४ 1५४ ५ षः प १68 19) ॥५४ 
एषः ध ४ मूधा १४} ध प कणा ४ 11.182 एध" ४५४ ॥; 
शट४ = ष थलः चण ष्ठ ४ धष ण धथ 0 3. 2. जः [0४ १०४ "४ र 
1, > 2 नः १० {५ ४०५५४ ९८४५६।५ ५५४ ४ प ^= शषः ४ 1०४ ४ ~ (ए ४ ४ 
त ऋ इ मूष १ ए छु "४०५५ पए ५ ५५४ "8 ^ क 31 
गु । पनाम १. ता ०२५५.६४०२५ ४ 
ने ॥ "छ ५४८ (@&-ए६। 4 > ५.1 > 11 ००104 (स ध 
"४ शुष्यनधुण धुर ८ 1 - त 1, "+~ मं 1 





ऋं 
०४ 


धम 
५ २<1२| 


4९ ४, 
1।५०।२२।६ 
१४२४ 


1०० 
५ ४४८ 
दध 
०४ 
॥>६६॥ 


६४५, । ५५५१००५४ 9 एवष पप = ५1 ४ पयय 
(1 धम ॥ वु ४ कु पष प्‌ वप ८ १११५४४५. ) 
२६६॥ {19} 1२ द २८=1६1 ०1021210 ) ०२) ९} 5 वणमा 1. ००101} 
दस्यु) ८ ॥ 18४६ ॥ पुटे 1 ४४ शध म्णा  ॥४ ५४.भणो पु 
) ९९ । ¡ 9 ५2 ५ क ~ 1 12 11. 1 
४ क क 1 क 8. 1.8. 7. 1 
; (॥ न्द 1} या ८1६ ए २ दा 12 युथ (तक ए ६.) 
॥१6४ ६॥ ८ ग 2०८४ ५ १०९७०००००.४.२५०1 £ टि नाभ यान > 
भाः ॥ ६६४६-९). -दभा धुर पर ४ धुः "द्पथठ` 
शुष, धुष्यनणण्ध द्ध 2 ८ 4५४ स १] ७४१५] इध ०५६५) पुणे ५५४ 


क) ५२ ८ = "4 


^ ऋ £ 1315 (षध ४ 93 (युत भु थ पि १ प्य ५], शाः धष ` 


, (१ कम ॥ श ब्‌ ८६८ ०६ ध । ०५८ एवय) २ - 
॥ ४९१६ ॥ 1 ५८९ ५९१५४ ५५५६ । 1119 1 93 ४ 9४ ५८५५4) 1४ +) 1 
(॥ प४०६ ॥ ००९९ ७५४ स क. 1 | ५९९ थन ०५५८ ५.९) 


1 -1- । ०००1 11 ८ । ०0 0 


1८७० "५४२९२ ००२०७०५ । ५५००२५1९ ति ५१४ 
।४८९५९। 2९९९ ००५५ ९२४२ < ५८। 1 य न्य ०३२ २९१५ {०९ ४ 


-थधभथ्युणनया ६ श्य प धः ,५५५ ५धुध, ४ ॥ ३६६ ॥ 
(1 दष्टे ॥ पथम । ५६1५४ ! ब. ११.31. 
१।८९५६। €1० ८ &०)०। ०४ २९०४ 1111 
ह वि विक 7 1 3.1 मधमु 1 ४ ६ 
॥ ०8६॥ धु पुष साध 9 । न | १०} 1) 


न + + 


(॥ नमे ॥ शानवधुष्लान्धुषः = 159 1 1 2 -०।5९ - < 


वो तततः (० ध४००।१५।९ ४ 
४ -- थाणु धुः ध ।५५०० गृ ॥ <क-४8६६ ॥ धैः णये गण ०४०१११५५)- एन 


1 3 >; > स व वि 
\ 9 शाणः = ४ 0 ॥ >. [५ 8. ~= "धुप ९२ ।४य्‌ ,। 
० 4 धष १ 28, शध ~ क वतां ला४०५५४--1प 
॥ गणष ॥ णान 2 19 {० 2 । पला 112, ~ 1 ) 
(॥ ४६५ ॥ 1५2" 1. [3 ~ ५५४2८ = ०४०४ ४ वफ ४1) 


रप्र एन्य 10 2 85 31 नः 1 11 1 न 
1 ाणालमि।= दय १1०५५ 1 ~~ 1) 33, तं 1) 2५४८ 


8 $ 

५५४९ - 3६ 1 धधा ध} ४1018 ध) 
-धाा४ 1 =इह ॥ शुधुष्लाण्णणुम ये इ _। ~ ~ (नुन 11 
ष शु? । 1.1 तः ध (५ 2, ~ 88. पाण ४ शुष्ण ४ ह ४) 
५०५ (॥ 2६६ ॥ ~ | 0यधुऽ४ शु धः पु५॥९४० ४) 

2 "४2 


ध" (व ड> ९०५७५०५६ ॥ (द 1१०५2 पयु 
सि 8 ति ति पथः 
(याण ४ शु प ५, धयः ॥ ७8४६ ॥ शुध्ध + ~ पथथण्ड ८ ०५५४४ णु 
`, य त ए्याष्णणषधा पणण्पुथष्णणधेरणधयाषः 8; 
दपणः (॥ 9४६1 1 न 1 धुत । पषण शस । ०) 


नूत ' 1689 ६॥ { 12111198 4: ~> 12112292 [नानध्दम ९०९ 1८2 1536 , 


1 


= ` > [ए 
५०६६) , --अधेण्थः ॥ ५३१६ ॥ 1. १०२५९ (९ ४ 1991091 ५९४ ‰, 
धु धशुत ख शुः शु [ष्ण 1९ १. पामि प 1४ 111... 


+ 


। यामु शुर णुत चणय षः धष धुषा, युष व 
- 1 8६१६ ॥ शट ९५५ ४ ध्व ४ चटुः नयतत सवत पय, परु 
0) 0 8 2 क 1 ८ "णाथ 
क रि 1) 
ए ॥ ~ (॥ ककष 1 धु ववाया 1 एषु पथैः) 
| शुत कण नाण मये णाननगुयात। हयानाम पथमः 
- धुषु थः च ॥ ६४६ शधणयायत-ाया- 12 1 शच ४ भ ४०५५ । ध्‌ 
। = यनद शुष ०2 कु यपयाय श्प = पटः ४: 111 | 
-धः %५8 2 ५ । पुणा इ धषयधुष्णाणधुषन प यमम ६ २४ 
। धुप ध नमय धष्नु £ [1 < 1 ५०९५५५४४ 
{॥ एकर ॥ य 22 श्न्णः एष्ष %४। +> नरी रत १४) 
एण्ण्ो (लनाया= 2 ००० (३९य => 1111111 (1. 
~ध तरण) ०९४९ ॥ ६१ द६॥ २५५०४५४ ४१८1४६५४ ४ 1 
धुषु णषु 112४9 ४ ध ५५४ £ 0५ ४ उषः ५४ वषयप 
प १०७८ षे य्या कू श ध, 2 चे (ष्य न ष क ५००५५ . 
त 1. म म सातीतसारात क - 3.2, 
५ (॥ धद ॥ शद्वु उ णण । ध 1 वनयं ) 
क स ततनाां 
ग ॥ ३४४६ ॥ शपथा एनाः 11 1 | 
॥1०प६।॥ 0 2 रर पा । (धायि पणि ४४ 
तन क णण धणे पला ५ पथ वथ, 





^ ~ (1 ५६ । ९५६ 2 £ धु > शष 1 [ण्डेन न । 


4 ॥ ००६१४६८ = वा 219 ५1 सि 11 


1111४ 
० । _ अमी 1] 7६ ॥ शः } ४०४ णण २५ > ए ४, ` 
४ 41 19 1.) ध शध४४) हि५-ओ)४ 2 ४ ॥ 3 11८ > 12 एद प) 
। प > (1 चण्डः ॥ ५ ९८ [~ 31 शस्व एु्यु४। श्लुः ५८ द ५९८७४) 
९ ,००५ @॥ ।२] 1> 24 6 2111४2०० २ )>) > ~> > व 1 । 0: 
५०५. ( # भुयः त ४ ५४ ॥ नभ ॥ थु थ दभु ५०००६ 

णुः शु वु | 


(1 


| यद ८४४ । ४ धिर पथ) द १० य (ध ७५५५५ ५ #॥ ~ 
(1 नम ॥ ४६ ति क 1 ९१५५८६४ ४४४ ९१४४८४४ ५४ ) 
॥७॥ [य्‌ 52 ९० इः) ४] यः = 000 (०० ग्नो 0 
1 गधा थ 
॥ फटे ॥ चट #ऽएष्प छ 10४ प 1... 
१८०४ गाणा दथ 9 2 ^> ४ धापा प्य ४ 
८ शः ०४ ~ त 1 त "ध ५2 
1१20५16; ४ 1 "9 5, | (~~~ 


- २५४० ५ ए ~ ६ एप पणः 

1 ६ पि 1 = धातः 1 शाव (था 9. पमन £ ण 
प | षः (याड) 1 ६ छ, । शण 2 ए (धु ध +, 1 > एषम ४४ 
० क्य पाण्य ति 0. कि तति 1 8 ग 
०६० | = ~ > (॥गण्द्‌॥ नि तिः ८६ । ५५८ >€ ^ ५०००८४८ ४) 

५ | (॥ क ॥ ननाम १ 4 7 वं ) 


ग्ना एयुष्यरय ०६८ 1०४०९१९ ८< । 0 ०० 29९४ 1 ~ 


12४६५ 
। 929०9 ह६।॥ 7 ~> । ~ 1031192 | पा 2 - मे 


| मणये प्यथ ध, प ॥ दे ॥ पपु प - 
18138... - 1 8 11 1 
-ध थपु्नूषत, + ४ ~ 1 ४) ए ४२ 1 फन न ताम पह धु 1०६ प 
(॥ देष ॥ दयान 89 1०0 पलार | यु 2, शुष 139 ) 
६ '  1टेष्गधा्ण्छपटयभ 2 वन सुरस - 
॥ । ००२14 ० 1] 11४ 124 
21६ ॥ ३४।,१६- ०४१६ ॥ एः ५1४ शु 1 य पणत ध्ये 
५४ ध] दास्या ष धु [६ ल ६, श एषणा 1 धयम (४ 
1 3 7 श व. 7 11, 
1 21.111 
पुषः (ण ४ क्नु दाने ८ पु थ 1 पुष्यः पलशयुध श पुष्तावुलल "वध भध 
(षाद, ४५ । चियाषवापिर छु ट यनक छन्पातमाठ ठ ध पपमुूहूु त्रान १५४४ 
येः क | (८०० ` ०४) काणक दूम्ाकायः ' पाताल रेष 
# 8.1 1.3 3 3.2 त 
(॥ एम ॥ एलान ०४४४० । धधा ८ व 11 पु पादुः ) 
(॥ ० नामि धव धला- ८४ 1 ८४ ए कुण 11 सु) 
॥१४॥ (21908 (61०0 भ)> । 1 1.141.111 


।( न्णो्ाव्मिष्‌^ [यान । ० २९।य्‌ ६०५२ 1०४ शष 


4५ चकर --4 2 #^ + 


ध . याणः ४ 0 ५८ ॥ ४६ ॥ श 
(| 1: क ~ त ~ का ४ 4 एषाः ६ ४४ द शुः 
12४६॥ 11. 1 क 2 1 न नसीतरिं एण य ‰' 


वमि पु पे | धुण व धुवम 1 ४ णण ॐ 


छ छ्गाण्णयु शु = ४ । ए षुण ४ष्यष्भाय भ 


4 धु यय>5 तण मनऽ (१९४ पनाऽन नण भण ण शपः = "पः पमाः ४ शह", 
1, शा >03 ९ अधः पठ | ४६ छशा धएलण्थु४ शु ८ ॥8 । णे एवो छः शु 


स "जज उ <= द =-= 


९५८०६ ए ए वधु 0) 1 गणु श "0 ४ कधा ५९९ ५५४, भूः प 


ि 
1 


। शाः (ध धया 3 ९6 ७8) । पन भ १ २ १०५ ४ | 
शु, ५. 4116215 शु ४ शु ४ 1५ धुण ८ छ । दपणः धः ५५४५ ४४, "४ 
"11521119 (॥ नप्र 1 य 18 ०९८ ८ श्यः = । एलु ण ८ ७० ) 
पि 1/1. 111 11113, => 1219 61912५६४ । 21011003 510 1०2121२} 2१) २} ९ 
1 ५ ष्व्‌ [1 * [ [रि 8 # ९०४ ५4“ 


- य { फु ७ ॥ २9६ ॥ शुधुष्पुः ४ "णधुन2 शष ८ 


४ = ४ 1 ४ (1158४ पुणः £ शु = ५०४) क पष्य ष्टे च्छः धश ॥ ए 
1, त 7 ~> नया £ नाः (= = 1४, 92 च, क 3. 


स, ख 


एकतः (॥ म प ल वा= ८ = ५ + १९५४ । षान 12 ५६५ 8 19४५ ०) 
4 गहा ० ०९ ष 111. 
- जाना 
४१४ ॥ ६४१८६ ॥ पूषणणण्चे ध य ॥ ५९ स्ष्यु = धै ला कणि 
६ = 1 एषण यष ग्ध वन । धि पु पाः प शुषतः 
, 4 म ५ ५, 8 पमु व 2 ७1. 


२, ४} ९ ८ थध ॥ (वाणि, यूष्पुगणनर, शेषः 61 वृषणे ५ 
दपण ४९९४२ (यानि ‰ (ण ध द ४ ४ शष + ४ णः ~ यध ०४ 
मत , › ५६ -य } ४ 1 २०५ ४ गुध ५९ 2४ > (९९६ ८, 2 1 (5 (ध, £= - 
1६४६॥ › (॥ ६४२६ ॥ } "१६ शिषथ0ि पनुम । अद्यु 1४ ७ £ ८७६६ ) 

, ॥; ए &ष्च }1013113108 ०।१0 1912] । 1० © 1611५ 1०6 = १०३६१२ 





_ \ (वा तनज शुष व्वुकृ ८112 1 6 । 11 य +) 22४41 1५ छ) , 

{॥ ४-ण६॥ पु ८० 1 (दुव ४) 
1 १ 
४५५ 1 ~ 


11 ५१४१ 1५८६ 
129६-० ह॥ द्यु्धाष्नान् [नाशि वा ४ वु ४२४ 1 1 ८ ५1. ४ 
८६४, पिधाय ५ ॥ ५४४ ४ १ ५९४ ५५४ ९५१ ८२४४ ५६१८५ १५५६५ [3 
= 1 104 (२४120 0 ०४५५४ 422 क. त. 9 । ध ५४४५१५४ 
१०५८६४४ [दज धु [व ०४10 {4.8 ८४ < 11412 1, शुण्धः श श" पुः ५ २५ 
चु, ८.५५ © द 142 १६९-४छ४ ५४९, । ९।१४.०४७ ५६५8 / ५115 ५५५ चः ध ४५ 
६४ () (॥ 29 म ॥ ५६८२ ६ 1५2 भु ८५५५ ८४६६ ौ ६५४४५ {०५५ > यच {४ ) 
"क्ष ` (॥ ०४१६ ॥ शयु ५४६४६ (यु ८९516 ८१८ ॥ ५९१९ १ 1५८५ ५४६५ ५५९५४ ५ -५५९) 
=: = ॥> 9 (०९ 241 2] २०५१६ । ६५५ ४१०।८०२०५ ५ (भोपर 
१ 18 18091 १९) ० २९०० । ए 100 ९ २०५ ४ ९०५९५०8 ९६ 
--2\५(६ ०0 णु (४ ॥ 9४५४६ ॥ 1 ५५, एध > 
। ००४६ ५ टाण्यः २००४९७००१ 1०2५ 9 (६29 । 1५५1५४५ (य 114 ५४ 2 + ९५५५८५०४ 
[व्यधु 1४ + वमि ००५९ ध-९०४६ । ४६ > ६ ४४ । 3 4 
"थप ^ ५६, ,४१०६ 2 > | { ; . ण्ये (पणा ४ ४ प 2, का 


ॐ +कः 


ॐ ददन ~ 44 + $. 


क {॥ ४४०६॥ ५3 0 न 0 व र ४). 
। ० ॥ उ ॥ 66199 1 (०५६६ ००५०४२४६ 
| ॥8४६॥ । {> {६३५६ ९ 195५४ + (५ ० 1०००४ 12 


1109 ॥ ; ४१६ ॥ श ६५४“ 


| 


५०८य ए ४०६५४ थम (ष शि म ध 1 । 8 1 
= ५ ८ ५ < 
नुषष्यन १ । ६ थान ध ५०५ (९०७५-५ £ 2००२-८ । ४2 ४ ५ 
~प शुम । शिण ८४ धुः पयण ९, } "5 च> ५५, । धुधपलणप +© 
-षतुषटणे ( ा्धाण्याणि ४ "णु ४ -य } शश्च ४ ५ ४ १. . 
-धु8-2 „५१ । धः पथ्‌ यभन, - ५ । फ धा 0 सुध 

(॥ ९9०६ ॥ (धू, 1४२1 17 ५५५०६ १ 1 वव" श ए श 1 ४ 1४) 

(॥ ०४ ॥ णद्‌ ह हमान ८५४ । { २५९ ८ ५४ ८३४ ५२ 6 ५४५४ ) 


(॥ एकि ॥ मु ६३} ७1 ४ ९0५५४ ४६ ) 
॥ €6%9 ह ॥ ]णाव्या०>भ्‌+-1 2) 3 1०1५० 
। (८ =) >&=1+ छ ५५ प्च > १० 2218 >£ 
९ [न ड म ४ श ४.५ 
५९८ ॥६७,१ ६॥ (०२२ ९5 ०८००० 2100५. 0 {६ ८५०1६ ०९ धशः ६० ३ ९) ४ 
५ ॥०५६॥ ००० ८०६५०२०५ ४००२ 1०11९1० ० प्व धा 
- गुधातान्यानणुाण पुलःि ४४ ॥ ४० ६-००भ६-०४१६ ॥ ५४ धषु शप ०५० 
पुष 100 10 प्रणध 1०1४ = यः । 0 (धमु ज 
कि 1. © 1 रथ, पण । धः ए (५८ 8 ~ , 
1 ए) 2 तायु ४०८ ए षाण क्यु शवथ ति 1, ससं 
© । ध 92" योय धु ५८२ । २८ शण वुषयण्ुनः ८2 2 9 पष 


् 


५ ह 
[+ । २४६ छः क्ट, = धभ 2 नयु ष्युः " छन्तु धय = 
८ ~~ 
गू 1५४1 19४5 ०५ वततत 117४ --10 >< ~ 
(1५ ४४॥ (॥ दन्न ॥ धन्यः > ९।०५४।०५६१४० 1 शयु अ 0516 1०५५०६५1 ) 


॥ 10101०5 110) 1०४5 । 2] {&>>2५* ~ ०१21०८५५" 01. 


८१1 ४५४६ ॥ वव कं [2.1 ० 
9.2 {11०1 = 1-4: ~ प ध ६२९ 1५ 
- ४ (० ५४ धुर „९६६८, ४४ ॥ = 








। 3 3.8 1 क 
1 | पूजात ¢ | फणमणि ४4 त 
८४४ ।४ (॥ रष ॥ शुष ५५५० 1 धुत र + > र ^ ॥ 1 0 
०८, ॥26४६॥ य ॥ ज 122०1०01 1. ण 
न "८८ ५५५५ २. । ^ 
॥ ३५५०५४४ 1 ४५०४४ ध: व ८1 पुय श र ~त च ५६ 
1 [८ "धुन शु ८ शह (धु ०) शु धष, धु ५४ ८८८ ,६८-5  2, 
1४ । ८०४ ४ ४ [यण २ शु पणू प वण ण्थुयत = ० ८ [१-12-4 
(॥ 6४" ॥ ९०९५४ २ ८४.८४ । ९४४ शटि ४. 7.3 ०५1 2 | 
(॥ ४१५४ ॥ ^, 1५4 ५४ ४४६ ६ क । 1] ४५८ स क ) 
एश 111 0 1 
४५५५८ ध ध २५11० 21 १11 2 वि १ (0 
9 शणुष् ४4 ५८ ४ २55 ५४ गण धष +9 श 
॥ कण्टे ॥ धु छनः एद ध्य +, ५ एन ५५५ 
पि ? 10 प ५६3 ५९, शु ८४ ५ ५० ८0०००।२४५ ४ धु पव्युपदट 
£ पुनि [~ 1922 ९ ध १०५५४ ४ 1 4 ४, 
नोत ४ (॥ ७५१६॥ ५ ट (1 । ९५४ ८ १८०५० ५५५ ।८.२८०२४५३ ) 
वि त 1 
थ ॥ कम -दनाद-तनम ॥ धष यद्‌ धुण ४८ श्यः ८ १०६ - 


तत (॥ एम (थ 1 1५६ > 3}, ~ > र ५०९५-० ७१ू५-१४-६) } 

1.2. > (॥ ६६ ॥ थानम ५०५ {०1 धुण ) 

धि 1 ~ मः १६10९ 181 पयमराववछणणनहयायाणन 

4 तप पथते (>) नाोनन्यणधूगन्ध्य > > 
शयुः ५०५०५ 


[> 


ननमा के 1 नामन णन छ (४ (धु 9 08 ध गट = 0, पपा 
(॥ 2००६ ॥ ५५२४ य ९८५ ६५ ५५६। 18 ~ ४ पा) 
८2५४६ द १) भये 2 3.1 2. 10} गव्यः 10 == 2 (~ 
-- अणुन एन } इ पे प 
1 गभे ॥ चेर धम र ^ 211. ४ ५०, > 
शिथामय ।: इ ~ सोम श्ण 9 द 1 ए ४४ ध भ 
२ ४ "ध १५४४ एमन 1 अनप्राणछेुण छर ^०४४ "£ ४ "५६४ ४ 1 


(~ आणः अनत भ पोप, थ शुः भ | न, मी 

॥ ति तत तिनि क त 

त (॥ न ॥ पव शमथः ८५२४४०५ ५५८ ध ०) 

0 किक कल 
14 क 1 = 


॥ ~ वा 1 ~~ ¬ धु च्छु) 1 = भ, 0 1.1 जा > ॥ ५6५४ ॥ शुष 
1नष्े॥  -४ शयु 152 २५४६४ 2. 1. नं श ५0625, 1 11111 ¬ ~ 1 ४ 1 9 +, 
शु 152 न्ध ४2) मनध 1 {© ४६ १५६ न म ग 1६ थध {ध 


(1 ४०७६ ॥ [ती शमं व 1 शपथ ए ४ एय) शष्ठ ) ॥ । 
0 ५९२०।१५।०८ ९1२ एभ्य २ 
[8 3. 7.1 17.219 
9-3-15 
ध पपु © | पणयुफषणनन्यषः फणि । फुल ४ 203 { छठ 414१, 
- ८४ ॥५. (॥ भष ॥ शुष्युणूयनम वपल । वनयदयमण्थान 9) + 
०८५ = ॥26४॥ [य 116 "5061219> 1221010}41611 3४६ । [> 112. ~ 1१०५1 ५ 
"2 ।६| # युवानः ष (षु मध, ४४ ॥ नधन ॥ शु 
1. 83 2.1 111 11, 
1 याल गुणन धन ६९ ४८६० (ध --) शु ५, श ५ ६ (९18 1259 
38. 11 1 1 11 
(॥ भन्ये ॥ एदु 3 {५५५५५५8 । ४४ ४ दुः (न {0४8 £ ॥ {2४ ) 
(॥ ण्णः ॥ न्ध १1 ५६ ९० ह 1 श कुणिः ४ भि (०५०१४ ) 
प 66 किद्धश्ायि।> 3 वयणनणह । 2 यु 1९० 8 18 प ४ धनधु 
५" 6 श ०2 9 1 २ कध 11 (0 
मुष धर धु ४ २51 (भुवत शनन 406 ~ 
॥ नधे ॥ शुर धन ध ४२ १४४, 1 198 क्षष्ि ' 
, पथि 8 10 श्न अ (युध, पु ४ ४ पणि प्ण 1 -शः (४० 
१९) ॥९23 ५५०२४५७ धु 10 प 4 २, 
ग वा 
+ (०भुटधु16 ०४५४ धिनि । ० ० 32८० ०) 1212909 
“० यष्ट ॥ हने द-हेनाह-देभग्े ॥ धु मु धुभथुमुश् ए श्प हि ण धु 


६ (॥ 2१६ ॥ १०० 1 101 च श्वः 1 ४००५००५८ धानु्यना०ड >) ) 4 


> (॥ एम ॥ हध्युाण्युभमये ० (ण! क न ) 
५ न्धा ०००९ > पयण 
4 भा धता ०४1२ >= हाराणनिञध्चिणधा्ागमन् ॥ 


„| ` ग, 
ग्यम पण पणः पाणे प छः (वा धा ५०, पः ५ 
॥ द ॥ शठ ० एध्‌ (न ५०६ ५४ शः ५५५००१० ५९४ 0 11 
-भाष5ाम४ ४४ । ोभाि्विष्यय न शुर (४ पथु 12 18 ७४४ दुष्य ४ प्ण) पध > ( 
(1 27०६ ॥ शुप्‌ ष + ए ०६ । अ पणन ४ पथा) | 
८० पशानयटप्भ्या ०४ 1 1 सरः धानः | 
युरुषः एमा 1 पपु कय जभ प २४ ५ 
॥॥ ०२४ ॥ ड ध 5 (> पणय पु ~ भ 
गृणनामभययपू, 2 1०८४ 1 श ४ ५५५३० 1 हष ४2 छ्य (हणम 
४३ (५ ~ पण्याणि ४, 1] 191०0091 धु ०५२६ श्च & ४ १९६४ ४ एण्ड 


त ता पष अधः कि 1) म पथि) प श ६७ । न न पनु , 
१ भाण "ण (एविदण४ एष्यथ ण ध ॥नन्ं गुते अण 
18 1४ (॥ ० ॥ पटवन छ एय 1 ५८७ क + ~ 
०५५, ०29 ६१९६ 1.11 - 2 1 > । ध 135 २१०९. ~> 1 ~ । 
दपणः _ 2 1 ४1 2 । शण छः „५० पु, 2 1 
2 । ५ +> - ६ ॥ ५७५६ ॥ श्रः 
गा व धर शवथध 1 3. । एध ६४ । 
1०४६ ॥ । -ध ध 10 ~ [1 शुः „५2४९, । 11. ~+ अ 1 2 । 9 


सि 1 नः 0 4 ५१६५ {८४ ०० 


0 ~ ~ नः 


102015४ 
ह 111 


| 


| ४ 
२४१८६ 
८ 





णा ‹ 
०१ 
॥=३६॥ 


| 
॥ 


1 


॥ 


[ 
| 
॥ 
॥ 


1८४ भ ज 8 1 ` श थ धय यु णा धुय 
1 "ल व शु धथ ल धनाः [य ववुः थपु ४ | ४ ०.४ ६११९४५२ 
= य पटुत प्या ८४ पणा | प ण्ण शष एधणुथत ल एय ४४ 
क नप | लः 2218८ एना ४ श्च ८० धु | ८८ (४ धु ॥ 388. | ¢ 
(॥ नज [ध सु = क = य | 4 नः ४ > 3 8. | 
+| 1 1.1 1 9 (ना 1000०20 1 अ ९० 
--यालावुष ४ शुष 110 1० वधा ॥०४द 1 2 | 
॥ नि ९१ ८१ 9 
॥ भटे शुनः दुषु ४18 (गण्यभध त शुा "७४ 
> ८ कु पपा १ थि 10 ४ । 220) 1 
(1 क 9 8 1 क ०५५०-1 105 
(॥ न 1 ्मुन्येनणस शकण | ५४ 31 १५ ५ 
(1 धने ॥ ल= ६ विलि 1 1 ववुधिुमि धव अ 12) 


~ 


॥ ५०१६ ॥ 26०812०1 >४ 9121210} 1 21०1२1२० ।०९ ० ५10१11२६ 
, ॥ हन ॥ ४ णि यभयगूषिन नुत ० निव एलन 


युन २४ 
॥ ५0 शयाथान ९1०० । धन १०००५05 १२२२ ॥ 
। ` ॥ 2 ह-४>)४ ॥ शयु ५ प ८५४ ९ ५४ 
पादन 6 शावधानधयनयुधटे ॐ 1 एण्णठुध्िथ 6 ।५६ याध ५ 2 पुथ ८ ०५२ 
थः । धुप प (लान 108 1९ पनया एडक धः (9168 ०४) 1५६०२, १४४६ 
नादमध्ये नाणु 2 1 प शनः शट (1 ध यः ८10४ 
न (| ६० ।०००५०६ ८६ ९५६४ ५९ ) ५ ३1] ६ पयु 2 1८० 1 ८ ६८ 1 1९५५-६ 1६५ ६4 “ 
५५ शण = । ९5 पायु, (वभ ण युयु 11 


| 


~| 


॥ जट ॥ शुष्य = ॥ 1 गायनणषाय प धे 
पेणा (ध ण मयु ४ । हठ धनय छयष्य वि | छु । छः 42५ 
एन्य ५४ णषु ९ ८८०५७००५ = ४ । ६४ ४४४० ४ ५४ पि 
(1 चम ॥ थु क ध श मुमा । भ ५ पुण एण एम्‌) 


व) १ ४ ५४। ‰} ८००} 1625-1] 5100 1 । ८ 114 2 1.31 ~> 28 _ 


एथ ` 


1 


गिण 
१९०५ 


~} ५ 


पा 
४४ 
ग 


1७४) 


- णुयाम 1 सोः [णननध्‌ भेत मध 
नि ध६ पय ए न+ ~ मरं 
४1८ । षु ४ श्या ? ४४०. 2 ४४ ४०४ 1.3 एण एषण 
४ । कणन ४ धा पध ४४ । ५४ पणः ' -षणुपरफयः एवे 131. 8 ०४) छण 
षु ५५ । ००६ 8० ६०४ । नि व 
धयु | ९८००००७) शष्ठ ८० 9 1 0 एनः प ० 
(॥ 22१६ ॥ 0 1 पष चूषण । पु † ० 3. प ) 

। 22४ ्॥ गान>न२ 1102141) ॥\ ~ 5! 4.1... > > > स > => 1: त 
याध श ४ दाः ४४ 8 ॥925 ६॥ @3 धनाः पुष णण पुणः 1 एष 
"धु ४४४ ४०८ प धणति धभ "धम४४ ४ 1 
पन्ता १ ए "णि 1, 8 10णलचा पण + ~ ४, 
ण 0४ ॥ 99 पथाम प प 10४४ ४ "५ ( ४४५०५ ४ 
पथ 1... ८०४) 191 पण हे ४ (५८४ ' एत । प 
षुण = => 1 पूः "पुय धनाः पू पधा > = 1४ 

४ (1 ०ब्॥ त च [1 += 8४६॥ ० ~ ९ 1.2, 


ला 1५2०1 >>> [41 २१०६०४४ 21० ९।०* 10109 , | 


2४22 } ८१ *६ ॥ ४६६ ॥ ५५०८५०५९ 2४ 





ह, 


(१ 


[9 ए क 2 त 1 क श 1 11, 
नि ~ नरी चरकी (1 क त 3 2.2. 
(1 0. 7 क ~ ति न 
रि 1 3 1 1 2 1 
क 2 1) ~ त त 11 
1. 111 रा सत (ध धु 1 ४ 1 ७४ 
एध श्ण (ष । प्म एवष । तुऽन पा (| 
। पि £ 1 ५६६ शाण (~ [इ 1 ~ 1 1 
ध राणा 1 कण्ठ १ (णः -ुषध्यु । धष धयु पुश = ४1 मुप थु 
| (पयाय । सधा शयु क, । 2 (णल्धभयुणव पूाणुविमुष्यषण्ा २३ एण । ण्डे पद 
। एयुषः "ट एवः श्च धथ ८ ४ (५५०५ £ । दना 9 य म 
[ध क 1 क 111 ) ध 
(*०१४। += (€= ~. {> 2६16 >> 12 ९1251245 1.31 ८>.> ~= 1-11-3 ~ २४१ २१५ 
धते च अट ॥४३१६॥ धर ध्थणन्धु य स्थाम । 89 धुव ११० 1 
^ ष्णः (नयु ‰1४। धुः थश्च) ४ ।००५ त्यु पथु पन 
(॥ 20६ ॥ पण ययय आथध । [यत ८४९) न ८ 8 1.) 
५ भध न (डान ०५ दध्यु । 6 पा्यिष्यु द 30 (६0 12 णाः 
१ क त ` त 1 त 2 ए पयु ४ 
0४ 2 (ध 0 । धधि ५४६४ ४ ४ पः [1 
. त 91 42 र { / 
पणम पशे 4 ए (1) 11 तिस कः श 2 न धधयः चल 
गपु प्रा) 1 > 1. 1 को ॐ ए ७४००५०६ ) । 
॥००६॥ = पध ९ ८9 (न । 1213125 1 11; 
| | - 9 1 पा | धु अथ 0५ > 


{ क 


22 । धधि = एधा । २४२०७४५४ 1, > मसल 1, 2. 
पुण द धमः | त, 1, व छा 1 धुषा ४ पथु्धष्लययुे वात्न 
6 1 शादि 2४ पमि 3 ~ 
४ 122 नलु + । व त फणाः ८ 1 शे (1 प प 
॥६॥ ष्णम पश ५० 1२ 711. पमु £ [गए ६थ = ५९५८ ।२॥ 55० ०५५ {८12< ५५। २१०९ । 
थ णद = न> ४ ॥ 21 चथ्यषम पः न [2 । ४९०८ पा % धु ह) , 
पिला २ [= ॥ ४ 1 एण = 6० य 32 1 ६ ३५६४ (पष्य वथ ४ (० ॥ ६॥ ४ &४ 
©> एस्यथ ५४1 (० 10 = पण ५५॥ ४ ॥ च (एनः ५४ 2 छ । 0४४ ' 
व क ३ 2४2 ~ एवन ५४ नाला :यणभ्युषछ धुऽऽञाए४ , ॥२।॥ २७६ षय ` 
वपति 1 2. तरतत 18 1४५ ५५, -- भन 1 0 
दधाथ यु 0 कः ६५ -धुषणण् एण शः । मु ४ । र्ना 
धाह ण 9 णाय 1 णण धा न न "ए 1 पणः णु = ] 


४ 


५2 4 [न च = 8 1 ६०५४ ८२ (भामि य कमाण थले गण्डूः भ पयुप ने ^! 


(धुण छु पथा एथ 8 धुः ५६ ४२। ००५० पि 
1 णा ना १ । ७५ एषणः भ "९६ ४ एाष्े्यष्ड। छ ` 
भिहि ध भ्ण ^ ~. पाप्मन प तो धश 


£ 
५४ -भा । ०८ पवष एथ 28 । १५५ छः एध नान्येन 1 | सं 


०५९७ 7 8. । ८५५ (ध | ०४) (थस ए ९७ ० (८. 12 पण र 
॥०६५ -एष्डं 1५५ [त । कक पन (25 (॥ व 3 यनः ००४ 1 ०४ (> 


अ ध ६ पाभ) ५ 1 3 ॥ च = 2; श्य एय | य| । ~. 2 ॥०1४ १५०९९} [> 


१ 1.8 3.3 त...) 
क शश्व (५946 = - } शु (1 ८1 पु 26 थ पः प ग ५ कथ | शु क ४१ 

५२०६ 1 ५४ 2५ (पुप्प ॥ द ॥ ५ 0.1 10. 1 ) 

॥ < 1 (शु ० ७८९ कटे एः ५ 1 ¢ (४ ॥ दाय नय 2 शु = पष ॥ द व (ह ४ 1) 

८ (> (५ 1 104 (०७ = गछ) पमु 8 पट्च = (3, धुः [= > ° शुषा एण 

ल | धुप नापया 2 पणय "5 10४ शभः 1.1 1, 1 

~ध 0 न ।= 1 0 दुर्दम ~ क ~ छ 1 ` 38.) 

क । १ 1  ी  ः 

"याप्य यु कधन दुष । ५ (0 1 3.18. 8.1... 

0 8.1 211 1 [> 1 

, शुष्णम पुष्‌ पवणन । युध वचऽ = ८ । पुऽएुदयुाथ 

८ तषु शयु शु पलना शजम = 61 धुयधवथिनुुन 2 "ध 2 

| 1 111 ए तुः "2 ४ पणा 

४ ` "प था (प ४ धच ४ ध ५ प पण 2 धुण ' ५५ धुयुण्ठ ५ ५ ४ 
नयु पवनय "८ शनः 15 कथः क 1.1.11 


प, ४, छान १ फषयु श था पा वमनु सनु अः 1८४ ४ (५५४० = ०४) श्वे (नाणु 
४... 


थमि भाः 1४0 1 [या कलयन शभू भ ५ (०४५५४ ४ 
8५ (॥ एड ॥ ४ शु (0 २४ ॥ दु हुः [नाय श) 


०.४; [६०१६] दान दण्मि५ ४ 2०० । द 12 ९9 1०1०४ ० 
गु । ४ ५. अन्य 2एनाुणध २ 
॥६०६॥ ; -ध्यमघु चः ५४४ ५ 9 फ २५ एण्य ५५८४४ ५ 1 2०४ ॥ 212८ नण] (1५2 
2 शयान पनि भल श था ६५० श 
र . 


॥ 1 


1 


} 


॥।>3, 21 
छि 
4 >> 
1. ~ 
पधक 
5. 
~ 
(+1 
| [11८ 1 
11६७६ 


1 


गि क्ष्णु 
1 1, 1 1 मतीत ना ५०५९ श ५६ ६४ १ 1 
४ शे श । "पा पण्नष्णुधाभण्रयाण पयण 9- १ म९७५ ः पय शु, 


(॥ ग ॥ ॥ प्णसिुधन् पवनाशन पये 1 पैः हाथ थ श 9, ५ ५. 
॥५०॥ { (गनि 1 0 म 108 ५९ । २] १२) 1 प --ः पध ४ 
._ आध ण फर (दग रो) कः च +> 
]) ४6५ ह-५०१ ६-६०४६॥ धिषणे पथ 0 गः पाध रए 
धाणण2 दप्यणवथषण । ४ णाह ४ © प ४७, । शर च पण ०, णन प 
। 212 (९! ~~ (ष्णा, । ^ 1.3 शाह 1४ >105 ४02 (४) भ । पूण ए०५७ 
(1 9४४६ ॥ 8 नि 1 नं ४8 ४ 1 श्युढ ¢ 5 (८ ४ 2१८०४ ग्धः) 


1 


(॥ ^3१६ ॥ ४५८० ७०5८८२५५ ५९ 1 २8 7 क 1 न ५००४८) 


= 


(॥ 8२६ ॥ ९८ 1८? =: ौ 052 1 ५ (८ ४ ध व्यु श्य भ ) 
५०९००]६ य [11099०५1 1० । य ५०१४० 101016६ य्य धय 


=> ज 9 4 4 


[५.3 11 2. ष्क 1 ८००४१००५ ॥, 11 
| ६०६६ 12 000 2 [€ (9110५106 1 > 1 > र [४ 1८ 


[ए 


2 भा ययुः पथमः एमि ॥ ६०१६ ॥ धरु -0व्ुण्मिण # 313. 
६ 20 थण" ण 3 पथ । धु ४ "णि ४ एथ ५४ 
-थुणन्ध "४८ (॥ [०० > ॥ 1४८ । 11 ५५०६।०५्द ष ४113 ) ॥ 11४6 ४८५० 1 
16 ध्यु । ८५५५० ~ काथ चय ३८०० = ६ ००४) ।०६।१४ । ५ उष्ण 1 (एध 
2 श 11१६ ५४ २१४ £ 120 । 1 तं १६२४ ॥ ४ अ ६ ( ॥ दुष्प 
४५० ८०५ 8 । ४ = . क +, ८४४ ) 21 ५ कमिव 48 २।०५१ 1०1 । ^~ 
५ शिषे ० एवाः, -- मि छाथ ४ “प्ल 1 1. ~ ~> १०९ ९८५५० 








ए 


५०४५. ४ ॥ 
(8 3 (॥ ६०४६ ॥ पगना "ध्वृ धु 1 पि ०५ ल शध") 
८८५ ॥ ०५ ६॥ ००९ 1311 १11०० 6०32 
4 व 1... 1 1 3 
1 (८०८५ ॥६०४६॥ श ध 1 त धा स्यष्युलनष्टाेणुषसेत्‌ 1 छ दा्थ्चुनतणूत (४ 
1 क, क. त 2: त 8: 
(1 ४०४६ ॥ छा ॥० (६६! ८८ ०५१६ 1 ४९1५ नधन २६४२० ६) 
2) ०३६] 2121 42 ><. ~) ०11 । ९ ० (111 (1 1१ 
1१.4.८1. ~ _--*थ १ 4 
५२ । पा गन्ना = कुष्य धनाम क 
॥ ४०४६-० ०४ -००) -29६६॥ ४६ धमण 
[> 1 क. 1 2 त 
। ह वथु द ५ ४ चा "ह त णुणिन्मिणय ४ रतप "य फु ' 
पण छ एथ्या्ुपिधध्युााः ४ प्लुराज त्यु 2, । कुथय प पल ल थनः युषे 
} धुः ¢ २०४८ ८ ४ | पथ थमः ४ शय्शद्ाः प 2 पु प 
(॥ ३०४६ ॥ हि [४ ४ ववथि ७ 1 ०8.1४4 92 1०४ 4 ४) 
(॥ ००४६ ॥ शुधि श्व म वुधा | ४15 1८५।-६ ५४ ४८४४ | > ) 
(॥ श्ण ॥ धित वनुत षन ४ 1 धव् = 48 2 1158 ) 
- 12 (॥ = ॥ पहि 08 च युवनत ८ । ६४८ वः (थस) 
-प्ध, ०४४ (> 1 6६४ (८९ ४४ध्यु101 1२122121 = £ 1४15 2102114 1012 49 
५५ जने पु धयु दधिष = (८6४ ०० 31988 (दुधि 
17 1 रं 


0 ॥ न ॥ 39 ० २०००० 


{2.1 


[# 


पभ 


ग 
॥1५०॥ 


१ 
एयुषः श्ये । पण 1५० ६ ५५५५ हणमु ६ ८ 1 छ एण ४ 
र / कजं 
1४८ ५६.५४ = १४५४. 1 पुनय ४४ ! ४ 
४०५५४ (पि ०४५०४ षणु प धाथ । ५ 


भप्त ˆ ° पवणन ५५२ (ण " ॥ 


पि 1 व 
1०८ ए पन ४४ श ६) 1४ तत 8. तं 
कनया ६ १. >> नसः "नमिः 
नुन 1, पि 1 नारा १ 
पणाणणालुषिणणः पि "साता 1 1 नकः ९५५४८ 
-पपयुणष पि 0) पि 1 ॥.; 


^= 





1 181४ गोधनाय = ९५६] ॥2३॥ 
॥ शाण य 9: ८ ठाणे मामु 2 ।४५६॥ > 
-४६ ०४) ६०४६॥ वान ४ 1) (खट छो ण्ट ॥ 19 तिं १ 
॥ ६०४६ ॥ मुमाधान्धयु 5 ॥ शुध ४ “3. 
प्नषटटि्याण रप = 11 1४2 वु ववा कु पष्य भमु ^ # 





~“ ---------- 


1 ~ 
( क द 
४ ् 


॥ 
| 
$ 


(+ 


० ‹ 


॥४७६॥ 


` 1 श्वाना एलु कथा (पुष वश प 
५६००2 0८ + 1 एयम्‌ पथः 2४ धनुश १०९४ ध ५५ शं 1६५० धल धथ 


। 2 णा (धा 1८ 1५26 101६ शु 1 ि हय "पायु । (य, 


) धुषा 2.2.31 ५६६४ + 29 2 1" ८८६९) 1८111 |. 


| 2015 196 १८४०,  शिषणणयुय (कतवः ४४ (33 
वधि नधानादा (ववण्य ' पथ युम 1 1.१ [1 
0००२५४६. पाटणा "न या एध धिया "1 शा "५ 
1 ५1८ ५००४० (षुः नि 1 षय. ४४2 
} लनः धभ ४८ {24५ 2४४ 
। 2111) ककल ४६ वतन ५९८1 द्युध्पणोणणयध 1 ४५५ ' ५५४ 
-2510219 ४ । ल्व कतासकासेः [2.4 वार १४८०९।६६] धात (णाप 
3 1 
1 थु (पायुः ५२५२०५२ 

५50 भ = ४ । प  - 1 1 
न पद ण । फण शपि (धुल 1थणज ] १ धद १४ ४ , 

| ८५५1४ 1०७१५) । [न्य "४ ४० ५४४24230 


2.1 1.2. 


-पूतस्ययुनुनानाान | तान ५1५ ६९ (दाश नाणी गण शु (थः ध द शु : 


= से 


‰ न्यु (कि); क त त व ९,५८५ ' शश _ 


प्‌ः 1 6 ४ पधमन 1२६ १ ए शेषु 1४०१०८८ ४ (मः ४ 
1 णोः ६२ (८८ 1 ध्ण्थू४ ॥४ुण्डुण्ठः शु ध वलन २५४ ४ [1 


1 णलः ४०८ (9 (४४ ४४ ` 


पा ज धुय । धा 2 ४ शुष [४४।९--४५४४४ 1 ए 


-पष्णपत प ‰ ६५९३ > भु एषि ॥ ^ -थषाथिलथुभुः 
[पनाह ०5 1८०८ पनुः भट 92 पष्य ६.॥8॥ एटि 82 8.11 111 
॥ „+ 0. “+ - ग) | ००० दे शु ण रणः ४ 


॥ धन्य ए ९०२०५४५) । एषा पाणि ०१ 1 


॥ छ क ए ० 1९.२0२ गा नानण्ये 1०२५५ >> 


४. 
<2- < 
~ 


<+ < ५४ 


11, अ मसं [०५४ (५२।४ राष्ठ 


४1 


॥ 66 या 2 21 : शुष 12 ९००१९२६४ 
(1 धानयुशणमायन्युयय धिति 


॥ धषधप्णाः 2४ धः सनिभ्य प १०४६ ४ 
0४ ०४) 22 । पष = 0. क ~ 2 (४५ ०) ८००४ ४२४ 
[प = ००४ षे ;2> । धेधण्णषे धः ५४ त "2. नर्या ४ पुः धः 1४ 
"ष व. सो साः "धुः ००६ "ध ४ > श यः ण 122 पथु 
२.1. वा 1 रीं + तेः 1१) 1१११५०५६ 


~ 


। ` (णषटष्छ्ा प न 1 क वाः । 10 


169्॥ 


2. न 1)... ~ ण । टयः 
ति इ १ 1 प 1 कन ध नवणाणधभिषु6 == 
गणुदः 2 २४ ~ तं १ फक्ाधाथुणः ४००९ 
क १) शाापुष्युष्थशय धु ५८६ ॥=2> 1 क 


` _. _ ~~~ 


[1 


च + (एवय ्येषयिटित क 1 व 


स 


॥ 


१ 


--- 


। ॥61 मनना श्थाथुध्याधा्यन 2 २१०२ < 2२५ 


२6६ 


1 > 4 ध ० ध न व 





। {ल श्यगया८ ९ ५०१८८५४४ ७ शि 1 
| ८.९९ ९६०५६५५३ ( € नपोष्यलुवन्णणेः नाः 


(मीय ०२९८८४४ ५५५०, ४ २५४ ९९५०० षः १९ 


॥ %॥ { :8 वि 1 01 
॥ & ॥ 25 (एषि ५ £ ०९११९०० ध ` 

॥ ६] "ा०४-४४६ ति ति पायान्न 

11 ~~ णिः 

ए ध्यानम :8516 ०. । 1०५2५ ०५; 

॥ ० ॥ :2-<1०5\४ विणथयानन्मूनिधुधधत॥४्‌ 

। भाग = 3112 


८८२८1४४ 


॥ 21 ष्ण एए [पुव ुणभनुपत। ४ 1 ४३ धुण) श्थ्पयुशुधयु , 





[1 


त तिितिजिनििनिजिनििजिनि. दुं श 
"द. 19 1०.009 ४ ध ५ 
नुतिभि ०90 क ४५. 


॥ नाव (५), ०५००९ ९८८९०५० 2 

॥ ८९ ॥ हणः 01 1 222 ताथ (> 
पि 1 11 ~ 

पवि 11 


एम ०९; पि: [रषि 2८। ५ । 15 
५९ ॥ [26 २६ 1 ~ ९८ 
। ५,६ न 9 > 1 चूण : पुन्य ०1 ००००2००० 


1३०६॥ 


=° {५ 1९४६ 
225 ११३1 22 
2०० {८०} परि {1२१ 
धके ध्यु (४४४ 
१8८ ०३४० वदुएव 
न 
294 = 1 ८ {214४ 
रषे {&9८ (७1५५4२४६ 
३८ = 158 {21४८८ 
३8३ ०२५०१२५] & पि 
2४६ ०४९८४ 
3298 2०८29 धयु 
१११४ 1132 2 
20} ०५ 16 (६०.२१ 
28६2 अ ¢ ¢ £ यु | 
गम (पदि यु 
उतम १५} धु ८ चय 
कते णय शुष 
> +०ुएथ्यग्यु 


2992४ ४८1९11६ 
121. 


0 (६८८५४ 
4८१} गुप ०६ ग्वण्ट 
3292 = ०९५२७४७७ 
रः ८ {~ (नतु 
०१४ (८ ६ य्ष्य 


६३५४ 





व म अ 1 । 
(0292 = शुषि ग ८8 26 य [र 
(०४ ०५०४ य निर ग्द (© मिण 
अ) 2 3 
(३७८ [1 3 
| {५१० (०५४ (ग पि ००६08 (ग 
०. 1 1 क 
3१) 2 102४८ [१०४८ = 81४ 5 
993 (2 २४५१०२४४ ४ [८ 0 
(०४ (धुपपान्यः (= (7 
६१०४ = 8 ¢ 1४४ ६ 1. = 1 
2 त 1 1 
५ क 1. 2 ति 7 
1 ~ 7 । 
9२ = [९८४ ५५२४ [६९४४ 7, 1.79 
८५० ४ ६५५९ ¢ भन [०९०४ ०७।१००६ १४६०४ 
[ड य युध [००६६ [णश्च (> 
(६३०८ ०४ {४६८ [च्४६४ धुन 
|०३०८ ०४12 > 0907८ [६००४ यु 2 पयि 
9८ ० 2 (०) षद 2९५६ ६९४०४ 
०४८ द 2९०1८2४ |८३ = (१०४० दु 
प ०००८४७१५ (= ४० ५ 
०८४ ण्म १०४ ८५४०००३४ (६ 
पेठ गिण हि (१०३ = 0 1 


३८०८ , 12५ ण (8}9 (६ १ ८० 
५९9 = ६०६६. ८ नि}, 22405151 





६९५ गयु > 2 1 1 
93६६ 2 ५ (ध {६४ 
६६३ 1० दथ = 


१८४४ ८४ (२ ०३} ६।५४४ 


१९8 = "४ (द (४३४ 


=४६४ (1६ ५ ५८४ 
६} 1, 110 1 
आओ 1.) 





2४४ ५९ ४९१४ 
८४४ (ण ६६४४४ 
०४६४ = भ्ण ५४० 
६४९४ [धच {८४ 2४ 
३१९३८ = ४६ 2४ 
९८४ ०९ 1912 
३०६ ०४६ 
४ १९/26 
98४ {£ ¢ {© 1५.20 
92४ 1४ 22 
रे [18 
28०४ 1५९] ०1५८25४ 
89२ दतु ८ शुष 
69३ (8 £ ५४६) 
६-22 {६ ०९४४ 
३ (~ 
४६६६ ६ ०० (१८४ 
४०४४ (9 = 





॥ 1५०११५६६ ।२। १1५०।०२।1८) 21२1५०६६} ॥ 





व्वधुश्यु 

(39 [7/1 
98 भण्णै 
88६४ १५५४।०५६४ 
०३ (४५०५०५४४ 

28६ = ५४.५८४ 

= + (४2 ६४ 
हम (यये शप २४१४८ 
५, 8. 1 
88 = (४४ 1०12 
५» + † शि 3, | 
४६६ ३८ ५६ ५४ 
3 त ¬: 
29 २५५४५१४ 
6828 
(0) 

०३८८ 9 
(1; 1.26 1१1०2 
(ॐ) । ~. (नादया 
१2०४ (ष € 2 

£ 


ए क नवि 


| 


1 


2. > 22५० ४४ स्य ४४ {६० 2 
† ~, 3 ३६०४ [६ ध्म [३५४ 
ध 











{ 
॥ 


(५ ०८० 
1 [111 
् 113 ¢ ३३८ ०1४८ व १ 
0 भ 0 ॐ (ध स (ल ८ |= = न 
५८, । 1 ॐ अ (३१ &३-5० ८।८०्द्‌८ (ध ०५५५ भ [०५० गय 8, स 
६०६ क त ४८ ॐ (-००४ शुध ३23 प -“= ४८ पत -५} ण 
६ (१ {६०५५५८६ 2 (३८६ १४0०४५२ [४5 + 011 ध भध [>५३१ ४०३) ४ 
4 ९९५०५ ह (०२३४ ^ £ ¢ {> (६६६ 1 २८७४५ |६१४ प ४ न ४०४ 
~ 2 ध ४.४२) ) ४ ॐ 
५४६ ६ र (भम 1 ८२८८२ (३४ ध १७१४५ (३६०६ ` ० य ४४४ [५ ४ = 
४, ~ 2 [१७५६ 1८ 2 (१४०६ स (६३ 2१५२।५४।३३ २५ ४ 
व ०६ ५0०2 ०४ (छि ( ~ शद (१२४६ ३ £ (५९1६. |+ “दे ०६५१11४2 |३ त वना 
व | व ४४६ „५०५५ (४ ॐ पि 
(1 ३०७४५०६ 12 (४६४ ०1919128 |=४९ (& ८ ४८ ४४ [०६४ ( ध ५ ४.4 
0 द 4 
र 4 ~ , 119; 
६ ०६४} = ४ [2३६८ 0 ००५६ «8 ‰4 पध शन्‌ पप्य तो म 0 ५ 
५ ८८०८६ 1 (मि व 
ने ५ > ४३०४ £ ६९१५ 9 ६६४४ = ` [न २5 ०३८ ९ £ ५०२८ धल ५५७९५५५ 
न न धणे [३9४९ ८ ८०४ (9२०८ ७०९ (ध (८४ ~ ५४४ 
४१ (1. 1. 1 (21९) ८ ६१०४ [८८४४ ८०५१) ४} £ 2192856 ८२21 |=५> १ ४ 
भूम) ५५७४ 7४ ०८०६ (४९. (= त. ८५२७०५५५ 
६०४४६ ६ शवथ ०४९८ = श्ण ५. => ८५४4 १८ ३८. ४ ९८००१०५० (४ ६ भपय, 
९५०४४.४९ सः ग ण्ट ये ९८५५०५४ त कव नोप. (६ २1४४ च ६ गान याहः ॥ यध ध्व, 
१५५६ (व (10 क ~ पि ३४६.४ 022 (4 (०००5४ (सयका |= ५.५५ (१५५५५४४ 
थे ° वद कः {8 धा + 039 - ० न पयाय |= करि जे 
र ४४० यदव ४ | ३३ ९18४ <= ०४३ {४६१० {£ 129 ‰। तीः 3411101 त (= 1) 1८५५५ 
1०५४६ य|१०६ ०४६२५०८ 19 धः 16 1 ५. (पम (>= ५१८ 
9 ॥5 (४४४६ ७ ४ ४३६४ श्च ६ (ध्यय। २६५८४ ,०५५, 
क == गत 9 ०० (८४ ४ (> ण्टेगटे ८०८ श 2४२ = 8 ८४3 (%  ५,५८ 
० ई दण्ट = 94४1७ २४ = ६ ५६ व ८ ५५४४ (५४४४ ५ ५५४८ (०६६४३०० ~ 
धम ८ ॐ ४ 3 ( अदी 4 [== १०६४८ 
॥8॥ 22) ३ 4 नि ण 1 16 ॥ ०१५ [१४६० ग पण (अ) " "५५९ ५५८ 
02.143. {९९४४४ (र: ६ ८ 6 २ ०२८०, [३१३८ उप कसक 
1 ४ (= ४ 92०४ नि ९१ 1. १37१ शष २९५ ~< गन 1 (८४ 
9 १९५ ६८५ ०६ ००४, (गह २४ (१०६ = १५११६ 
र (८४ ९५८ ०६८१५४४ |६०? ५१८०६ 
६४६ ७०४ ५५ 1 10. 
५ ६1, (= - 
(ऋ ^ 


1} *॥ 


न ~ 
(ज 1 ¬ ~~ 
ण्डत {८५५ ४ &४£ 
ञे > [1] ४४ 

= ५ (1५६ {८६००४८६ 
11. 
०8 ५ ०६ 


३१४४ ०२०६ ०६5५० & 
ट 


9 + ४ 51९8 
४85 111०० ५६ 
द्य शु > 
४४ ॥८।५१&०।१०४६. 
०८ (८० 
हग 12४ € भयान 


चष भन € {०४६ 
>६०४ ०8 प्लान ६. 
6६9४-० ०9) {1४10-5 


०3 25 ५ 
222 =>! ~ 
०८४६ {५४० (५ ।-६ 
॥ १. 
४६९८४ ८ ८८४८४ 
९४३८। ०६.280 (०८६ 
1 
गष 1६126 {६ 
धम (एह (६६६ 


०5 गु £ ७९.८६ 


गणे ७ £ ४5 


(5512292 18 1 (ष 





०७६ मह 229 । अ 
8 एव ४३६४ {>£ {8 £ 
९ शि ~; | ४ ६०६ ६. 
ण्ट पि > 81 € & & ॐ 
ग पान [= ६४० ९3 
0. 4 > 9 
9४9 {&भपु (उ १४६ ०५६ ४४ स्४४ 
नतन 14111115 ०९०६ 

(ऋ 1 क 1 | 
नेट 2 > ४ यु ९5 29४ ०६ ६ ३६ ०४६ 
ष्टे पणा 9६८४ दण ३ ४६ 
(4. 16132118 पष प 118६ 
१४८ ॥=ि दयु पवया =०४६ 1 लष पटे 
4) 112. ससन 
०९४ ०५।१ ०1१६638 दण्द गनेन 
ठट (पित ०25 एष्ट [> => 
८४४६ 11 £ (1042 टप 0१3९ 2३४ 
नरष ० ककुप ४४ (८ण्यु४॥ 2; 22६ 
दवे) २८ ५५ (८५६ एक धन्त 3 ~~~ 
०9 (दध्यु (10 (=> 1०46 पष 
४८: 2 8 त 1.7. 
(३३८ 2 1. स 1 
४५४६ 3.31 आ 
५०४ । {६८५६ ६ ए 1 अ 
(2 क `) क शा 1 
9०0 | = (मिपि वेदन 0 ^ 
=2४८ । ८ य 1५ 293 8 ८० 
36) 8 स 
८~४ प्ट 2८५४9 ६६८ वि 1 


०६ ~ 8-., :> 
५ ~ ~ 
=| ल अटा 
८ श ४०९५६ 
००६ > 
एष्ट डन 612 
भ्दष्टे 1/1 >~ ~ 
६-9। 8८0४ (1५६ 
9० गाय 13 
2० ग १. 
ध ।/ 3. 
००४ 196 1४ 
1 13... 
ए६१,६ | ~~ ~ > 
3 
दिभ्य (८५२५ 
४१०८ १८२६०८६. 
(~ स > 
3३5} [धु 
3८ {८४२५८४५६ 
¢ 
४ धनु 2०22 
228 ३१६ ५६००४ ३ 
३०्४। 1०५ अण चद 
६८ 4 3/2 
०४० 2 १९९४ > 
8४ ०० ४ 


$ 


४४६ (धा 2४ 
#9 = ०७९१६८०६ ॐ 
7०४ 1८1६ ५ 92 | 
४६६ ५६२५५६६० | 
$कडे ०६1५०} >> । 
१६०६ ००८१९) ॐ । 
भढ मनः ॐ । 
भष ४४ ४ {नाष ऋ । 
7३४ ४ £ (नष 
८८६ । ८ ४२५१४ 
८९६ । (४8 ५ भ 
29 भि 28 
(1, त 3 ^. 
१298 [5 ~ 
9४2५ (© धु (2 
(1. हणा 
(11 १.11 
प ४ धु थम 
2८४) (व्य 
४८ गाणे ४29४ 2 
१2८ (धाय 
कि च्म पद (६ 
22.13. 
"१०४ ०००९] (३ ॐ 
द २६ 8 9 
० ०221५ (५२४ 1 
६६ ०५५५५ ८6 >> ॐ 
८०४ 1: ४० ४६ > 


0, त 1.8, 

क ऋ > 121 91 
वि 93९ = ध 6 [= ४४ ५ ७३५ 

४४६ काप्यं ४५ (४ शष प्ु४ 

9 [3 8..1. शे ४५ ४५ 

223 पा 8६४ [23 1६ {६ ल्लु ६ 

(५८६४ धा (०१८ २ ¢ ४६ £५ 

५४ 1८.६42 ८५ |०९४८ > 

4.7, समभु ८४ (29 1४८४ + 

2८६ 21 श्यदाय्‌)9 ८० (०३०६ नि दयः ८ ४ 

क|४०८ 1४५५४ ४० (६2६ = 1००६५ 1५ 

४०85 = ६ (७६५) ५८० 228 थ प £ 

1 1. १.38. 2.83/8.31 

(र ६४ ४५ [-}त) 8} 

(248 == ०५५४०५५ १८४ ० ६८५५ ६५ 

= भ (£ ८५ ०१ = ५११ ५० ८० 

09०} = [णमक ८५ [६६८६ मद्ध्य ६४ 

२(=४४४ ५ ७४५६० (= == ०८६०४ 

(1) द (४ [८६०४ >] 1 

(००४ (८४५५ {५ (= ^०४ ११४४ 

1/2 ` ति 1. 11 त 

(28४ धु (८८० 4 ६५ (298 ०0 111४४ 

१४१५६ 4.1 ००6 ५ (दष्टे ९५०२५५०४ ७५ 

| व्युष्टि ४ पा 

४. ५६९० ४ शच्छु्ः ६८ नम [९ 

मध ई 6 ४ 259 ग (10 दन 

क र (४6 प ८५ [६४ ५५५०४ }- 

॥४॥ अ पवद 1 ।६३०४ धव ८४६ ९८ [५ 

ष्टे (ष छ 9 व्दे ४ 0 & = 











प ४ द कषणा ४६० 1६3 


८०५). ४६ (धट 
1८५५} ८ ५६८ [५४ 





(> 9: 1 | 
५४ (६.1. (४०४ 
(9 2 1 


म ५५४५४ 


[षे पयु प (भमन (५ (० ४१] १41 914 
४४६४ श ५६४५ (६५३९ 8 ४५५५ [6६८६ {४११ ४५४ 
०८ = (५८ (8 {4८ (३०६८ १५.४१६ १६ 1६9 ट १२५४६४८ 
त (0 24५ (4४८ [४6६४ (८८ (११५६ २४५ ६८ 
(1 श~ > 1.) १६१०१ |= = १ श्य 
पटे विन्यय शु (4४ {५ ४८८ ~ [व| 
अजो 1 1.92, 2४ ४ १८४, ४ 
278 ०1४ ६. 1 (१६६ [८86 ध |*६१६ १२४४ 1४ 
सव ०य101४ ६ ० (८१४८ पथु ह) † 
४०४६ ७० ४५) ५ (६०४६ ५ (ध ३९ ४५३४ प 
० प पे प [४०४६ ०८०६००११ (य १.६।४६. 
9३४ = ‰ धातु ५ (=$ ५४८ 0६०० [दन्न = गद्ये दादु 
6६ 4 ध १) (= (8४ (६1८५५११८ | ०४ (न) 
(936 < & ८६ {&9 ४०३ = 2.4 ९1८५ [६१८ ^ वन) १०४५. 
26 | {1518 (८ (अ दणष्णथय |च 9 ० 
ट 1.31. ०५४४ य 
६०९2 ययय ५ 1८ (टे ५०२११५११} (६८६ (९४ [५९६ 
(^ ०111 110 (धनम 15 9 [8०द६ ०1.४० 
६2 एधा [त= (ह ०२८ ६५ (६४१९ (+. 
२३३८ 1 8 मि 1 1 (1 क 1) 
नट ०९०8 प (७ ६. पशय धत (०६६ ८२८४ 
६982 पप्पू उनि १९५ (०7४६ ०५५ 1४१1५ [०६४ = (दुन थल 
०३३ (नध ४22६ २ 15५ (६०६) दधु 
(9८9 3 1 ४ ५८ 
०४ मय ५ [६० णपा व [6६5८ न्यु 
६४४ ४26 10८५ (७६४ ०2५५।4४।25 म 


2 0 धऽ (५३४ पिथ 0 [88०६ = द्वछयुधनययः [४5 0०४५ 65 
वि क ह सिमी र (न द (अ नि उ क श 4 
६०5 ध (६ (22 = थिन उः (0० १७ म (णे थ (र प्प 
६३६} पथः (य (धन) ४ शुम उ (००३८ 5 एथ (9०४६ चाणि ४०27 = (धु ४ 
=25 = धट & (६४० = 3४ शुष 25 3 (४४ == गष शष (६ = ० (६४० = पे 
१४०८ (८ {१८५ ०6 [9 = धामा 2 (न = ० (ग 98 (ष (४ गणड 
१9 हि 2 © (भ पिषठणधनिह 8 ० [द्द = श (भ ०६५ ८ ५ ५०६०९ (२ पद्‌ ४४ अकर 
203 = ०६६ = © 82६ = ७ (8 = ९ (=ध२ नण ५०७०४८५ [११०६ = ५७६ १६ ००९ [०६१६ = श्व >भेत। 
2२८८ ० 01 (धट 9 © (०४० ० श्च £ (० + ०५०४५ |६१६६ = ०४४ [> 
३० (¢ शष्प्युधियमा [2०८ = (2194 1] ५०५ [४298 {> 3 £ 22 21५ द 9०० 1८ 29 
(~ 1८. 1० (६०४६ 21 = दथः (०९४१ [ ५८ 2०1 (9० ६६०५ £ (५ (038 = गणातुथ नि 
+ वा 1 स 1 ति १ 1 
भि नाधिः (028 ए पु 2४ (8 ८9 ४ ५१४० ०६४ < 8 1.3 
६०६४ (२६ धधष्व ४४६ 2८ 5 9५.980 (ध८४ (¬ 3 ~ 1 1, 
1, 1. 9 त 1 2. श 19. 1 १ 
भभ 2584 कुष [३३८६ ९८८ ८ यर 624 (8४१८ 16 ३८ ५४ (622 = ५२५५ 1६15 14 (००४ ४ २ ० (४८ 
८४ 1.8 1८8 (82६ २४९ 0 [१४३४ 6 ५ (522 = 16 १०1५७ 4 
=६४३ 18. ~ 2. 11 1.8 1). ५९००८१२५ (०) भल ४ ६५ 
ट्ट भयमुश |<नय४ 11311 ६५ ४ 2 (०५१४ = 1५६५954 
चष श 8 08 ग्द धधधषएुण (92=8 श्धुण ४ (दद = 2 १1४2 |०-> = १४६ ४५ 
== २५] ७८ ४ ५2 ०४ (८ (६००४ (धि ५०३६९ (५५६ 1०५ २८2५२ |३ द 1111४ 1४४ 
३८६६ ०158 ०० [=४८ = 9 (० 23 “^ (8 णश्ष्यु) ८ (वे ४ प ४ 
१87 1 1 2 1 1 1 1 
३४९४ एकि (मम = २ 246 ध (9५४९ ० पु (9०१ = ९४५ शुः [9 ००2 29 (९08 (2 





५ = 0 1 1 11 शा 
मि] कमम ३ शुषि 3 [द = न (० ६ ७ ०० 0६ ८ ध अ [द ०० ७ 
== शट भु 8 1 24 2 (म (088४ = 16 {22.-1४ % हिम = य 
61] च्छन्‌ व्विद्युष् 34 (भर ०५ ६२९ 1 (2४ प £ {22 8८४ ५५५५-६ ८४ 





=४४ (सपन ।4 (य 2६३ पुल्ल (६०५ 2 ९२४ {८ = = गध्७ चु ८ थ 


चभ) 


००६ 
॥ = ॥ 


५ २ 1 ८५५५५ 2 
त | 0 ४४४ 


भ्‌ 








~ ५ `, ~ 


१४३ 


६ इ: 


1 | ॥०द६ {०५५७४ ॐ 
२६०५८८०५ = त 1, 14 








५५६४ ९ 
1 #.। ४३ भवर |) = श्य ड क ०1५ ५० [र्त ०५ १०२५४ य) 
( २ शिं ् 1 + 11 न्दे ॐ 1२.) 
३9३८ व्व पाः 5 वेद ५ ५५ ६४ ०७९१५५०. ४ रि नथ त (“र २४ ४५४ ॐ श) 
णे गान्ध न ४ १० ०४ (००४५ ५८ ना त , स्फ वि 
{3०2 (मुर ८३० ‰ = (- 2 त) ए. मा ५.५) (४ ष ६ भध 
=352 ५६५८ 1 ‰ (3 अकी तो कर | (४ य . ‰ 1 ध ५ य 
ह 5०९५6 1 {& [३८८ 192 2।44 (८25४ (2 (५५9 २ (५६ ००५४५ ५.४ ५] ५ 9 
१9९2 = (मम 2 (तय | उ १ पु (नर = एवथ्णन्यशधय ४ (क ५०८५० वः १ (1 ८ 2. त ति ५५ 
१६८६ ८.५५ ए (१६८ = ८४४१५५४ [६०८ = ५८ ४१० %) [कं ४ २००२१ 149 ‰ ( ५ (स 2 
1 ति 2.1 1. - 3. २१०५ 4} (=° ३४८४] ५६५ ५५] ५ ४ ४} 
9८ {6.६9 0 (4 (६४० (० ७६ (ग्‌ ६५६ ४ ‰ (*४३ ०५ [२४ %। ६०६ ५५९५०१४ ५ 
11 2५०५०४५ [४६६ ०८८६ (८ ०९ [४= = (3४४्युध्य४ श्च ॥ ४ 1 ह 1 < 1 
४८६ पम [४८६६ ८ ०१५ (४१ 23} (७ ४६१६९ = यक १४४२) 1 ० 
(ति) 11. पथः शयुः ३९ ६१०४ द्वु ०५५5४ ९] २६८ ५५५ भ ५४५ (= 1 क ४ 
० 1010 91 ८०४ १५४ ५०८३-६ |*४ ५० & ६ ।४१॥ (२ ध ला न ध अ ५) 
110. 
4 ० ध, | 
६६४४ &(& ५५ ५४ @ (४36 {2३ |= ध नि ५ 
भ ५२७०५२४ (ष {५०९५ ३ (३००४ 1 १५५४८५५ ८४ ९ |८४=८॥ 1 > ‰ शि ौ ध 
| (४४1 ४ ८४ थ वधि 2 4] (33 ९५०५ [०.५] 
प स उद १.2४ ध ० € 1 12 ३५ ५] कदे {५5 ४२013 ५ 
१ (गु४2) २५ (8५२३ । ०८० & ५ 52 न> >= ५) (भ५६४ 1 ८, |] 
(१ व 91 ६. ०2० ८ ० (८१ ।३२) ए? २८ ०५३१ 
(कि 1 ४६ (= ५ ८८ ॥८ ` 009 1 ०११५५४०) 
11 1 
पर = ५ 2 ०४६ ८५० ९ & (००४३ । द रा न्‌ (ध शुष्य [पद = 4४ 1०५०२ 
(क 1 ५] २५6 ८ => {८०1 प £ ०21 ष (9 1 
4 2 एदे नान 49 (गद वीनि चुर ® |= । ॥य६ यु (र 0; त ५ 
् (> पुवः ध |3४2। 1 १०८ ७८ % (2८ 1 0 
| ल 9४ ५) [9६ प 4) £ 
[प ०४ ५ [9६ 9 < (= [= = २५५०४ ५ += 


ॐ 


12 


॥: 


` शाः (टि (य 
शध = 92 ७०९ 
द्द (~ 
> श 
ट ०८८ थण 
धथ ८१२६ ० 
०० 46५ 
०९६ 2 ८ ९1६२४५६ 
०9४ द धल 
२50 ३.8 
९६8८ ६।०९१£ 1० 
= । ना] (95 9 
° ०४४२१ 
भ०द। 20 ९६६1 
<? {68727 
+ त 2. ~) 
३४ ५६४० 
== १९१९५२०१ 
99 शोण दु 
००४ ध (० 
4६9 ५.४ शव 2४ 
239 1 = २।८६॥४ 01 
28६ 866 
३०६ । शर यु 
229८1 ॐ“ ८158&> 
> 1६ 
> ति 1 ~~ | 
=8 शिष्‌ 
४०४ [4.1.332 


०२० प्३४ ६७९२८ (शे 
००४ (भूच ८5 (भट 


(० (६ (मष्ट 
०४०४ स (पि 
1. ~ (४४४ 
£ ५ (उण्ड 
9 39)-ग >6} {कि = (311 
६४४४ ॐ8 ¢ £ (००५६४ 
धि 1 
न्ट गायि (६०४४ 
(८०8 मध 183 [8४8४ 
9538 = ६५ ॥द5 (9०८) 
(ष्टव्यः पिपा |> 
(इष्टे 41219583 (४०४४ 
2 (४ 
-- 1; |... 1 > > (२०८ 
निष्ठया सा द्व [म । 


ठेठ = द्व्य । ४ (३६४) 
1 1 11 


238 82८1 १०६ (७४६ 
६६8६ 1 = थण (१ (४८ 
(1 ब, 1.2. 1.3.) | 1२} 


(१8 2 (दम 





गिभ दिवषः (४ 
३८ ५०९ 2४०९ (०2) 
9 ९ ८29 (१३) 
(३६३ पि {८0 [द्ध 
6४३ {५ (भ्य 
०९८ [८ (ध्यु र 


11 ५ 


व (शष्युऽ्म 
(0 1 
दय 
1... 3 
[1 
अधस 
[31 
प 2 (५५४ 
9 धष 
€~) 
०९०४ 
०५०००२५५ 
~ 
॥ 8 
प्यः शु 
0 1 
६ (०८-०२ ३२५ 
२००७४ छ्यु 

४ ।द ४५२) ७४ 
{८४ ०२ 9 
०६५० ४ 2४ 

1६ {1942220८ 
[~ 
४ {€ (एय 
<> | ९ 
1 “१ ८ 
(न 
००२० चयः 


13.7.3१ 
४६ ध 
वेण ४ फः 
०० ० १.५ 2/2 
6 नाण 
98० पदुदिशिः 
न्मे 4 {६२०५६ 
+ - ग्भ 
००३ = 2५१४ 12 ०19 1; 
+ 
धट ०४ 2 1५ 19 
(1) 1 । 
>) १ 1९०21 
9661 10६ 2८ 
३० । = 212 2: 2.8६ 2 
. 
0 1, 
++ 12 
9 1५२६२४६ (ट 
3382 = % व्य 2 {> 
(~ 2 && 
०-८। ‰« &५ (६६ 
दिद &% £ ^ % ~य 
(४) 171 
०४९ ०९० ६३ श 
६०६ {2 ५ 
०४ 1114 {> 
(> श, 11. | 





४० {८५ , 

३४8 [धा 

थद 1. | 

१८8 = णष्णश्चु _ 

ध. [५.29 
592 । पुश्य 
9) 
111 
४६) ५५३६६ गु 1 
३३४ 


ग्यनि ध 
४४४४ ०५५४ ९४ 3 
1114 1) 
भने न धधि 
१ 
०५ ४ धु दुय 
6 = (८९०६ 
३० न्मु» पितु 


त 1 
99 (८ पयु , 
= ५०९७४२४ । 
३०६४ 2 धु 0निद्धधयु ` 
४४ ५५० 92 
(८ १ 
प (निपट ' 
ह ~ । 
१८४ 16 पु ०४ 
षये 1४20 ४ ४ 


ढे प % (६४६ 


(ए. 1. ११. | 


£ 


ती कन वेनः 


॥०६॥ 


१४४ 1४५ ०४} उ तरद 
००४ 1 (०८4६ 2 ध ट 


4० नमा अ (६००८ र) ४४ ए 
व ~ त, 11 


1 


(३.11. 11 
4 "2८ ८५१८४ & ५५ (4९४ 
ॐ ददन ६1६६ क भ (०३ 


भुः ५४० (५ १ ६५४८ [दषे 


ए ४ 1 धा ४ कट ५०१ वद (रथष् नध षप 

, श ४ 1४ = ०८८ | ४ द |०८८ (००2 द 1 धद द 
विह 0 द न एय. य) श [दो ८५ १४ 

माः यस १1 





न 2 ०] ४६६ ५ (5 > [०५४४ ६&>-५४४५ (क 5 ५ 1५४६ (ध ५५ ५९५०० ५६. 
१० 
॥ 


वध 2 [वद (णृ ५० (ष्टि (१४५ ९६; ३२ } 

५०५ 26 (कद्ध 1४ ८५४०८ => {64 ४ धि € 2८ (ध 1४१ प्र ७५। 
गल्ुश्यध 2 (०० गलन (सि ` थ 2 (ष्णदपृन्य " 
य्य द (चर) नयन (कन 1४ ४५ ६ |=१८०२१ == ¶२ 


् ०३३५ ` ०५२५ [निर {४५९६ 2 (जद पु [८ 2 [६६०६ = (छान 3 |=" ५२४१ कमो 


त ददद ०४ द (र६ 
गु एठ४य 1 पिः ४ [१६८६ 
भम 6 (४५४६ (23) 
"४४६ (प, २1५६ (१६०४ 
मधे पदु (१४० 
& भ (य 0 2 [१५३ 


क ६८०४ नपान (१०८६८ (८४११४ 2८ (६६६ = ६५.९६ ४ ३८ 


य (०५ ३ (७५४६ == (1५०५४८० ४८ (६०8 ८०५८ ८२4. | ४ = च्नयुटन्छ 

० ए 1 2 (8 ४६ (५४ द > म 1५५ ४ (८ ।०४६२ ४ ६.८.०५६ 
~ 11 ता 1) 
५ ५ [उपाह ४ मधय ॥ द (९४४ सलुणववपनः (म ०१) १५५५] 

ध £ 1218 26 (न ४५ {& ० 6 (६९४ दनद (षदे ५1 ४1४४ 

11 1 1 9 स: 
9४ ८८९ दृ 2 (०८८) अपवन 





8 त 9 1 १ श {श्यः 


3 1 ८: 1 
4 ४8 ८2 16 ५०४८ (भने 
4 ०४ ०1४8 २५०९९५४८ (7६०४ 
क 1 1 
क द प (५४५१९५6 (५8 
ष्ठ = नपसफयन (नध 
४४४ (थण (मं 
ण श (७१०४४ (०४ 
८४६ ८ 6६ = [न८्द 
(1 


> 
४१४६ । (९ ८८ ८ ०८ (१=४६ 


गट 2 (वधर धयु ६७६ ४ ४ (६->६ ३१५६ {४१६} (221 
पाणये ४४ ऋ 1 १ 1 क 2 1 1 ¬, 
> 2 > 1, 1.1 1. 1 1 
प्लुष ६ |०६ = 1 वनम ४८ [दगध ` ५४६य ५६ ४८ श्य ४५.४४ [४.४ 
धु 1४ धिषु (श्य) = एमण९ = [४४४ [1 (= ०६ ०६ ५,४५८.४ 
॥ 1 1, का 1 1, 1 ता 1 1 1 1 
ना धयु [ठट गनथुषसुषय ४ (9 (०५ ५४ दर (भ ०६५ १४८५१०४५ 
[1 1. 1 11. । % 
(0 णिननयु = (मे थु पये व्यु द न्न कन्ध ४ ण्डे | नन ५७४ 
8 8 1 1 11 





1.41] 

1011६ 
०1 
129 


४० 


+०8 (एष्य = (गद नना ४ = 22६ ग्ा० 10४०8 ३६ ०4 ८ ० 

प = गोणा = (द पट थोण्मधयु क ९8४ = £ स न ( ८ र 
& ४९ &९५५०५ & (७ तिया 08 ग 11 य्‌ 4 हये (2 ७०६ 2 (६४ एथ 

स नी न 1 9. 11 १ 
५ कि 13. गे णद ८ पयु = ४72 दुभ 2 (धट ५४ 2५५ 
वि म १ १, 

। 9०४ (५ एय = ७४ थण = म = गाहमान २६० 0४ श्ण 
ण 5 ७०६ (धान्य 5 >88६ ६ प्य = 5 ३28 न ६ अ (धमे ` ४ ५४ 
गण पद पिनदयमु = [नष पिप्यु 5 ००४ 8 (यणु = नद ०७०५६ 3 #ध< = (४५५५४४५ 
४०९८-५ 9 ६1३८० ४०2 = 12218 € नदय २९६५ = कध ९८७५ & ५ >= [गअ ५४६४४ 
22 = गणप 5 |. षत णय १8६ = पाद०६्‌ = ल उधम ८ (28 (षणु ७9 
पथय = द = नवात = भरद । पिव = 6 म-३०७०।७॥० ५4५२1७2 |, ४ १२४६ ४" 
१ त) ~ 1 „1 1 1. 1, 
४६ युयु ०5 च (0 व्ण सुषु 8 6 8४ कवन 1 उ (० कपण ४ 
१०६ ०४२० (2६० गनुनपटणि 5 कट गा (6 = = ० ष्य (४ 1 3 (233) ६०९) {8 3 
दद ४ य 1 £ (93८ (नमय ८ १४42 ४ 2 £ = = 12 16 2८24 ०४२१४४४ 26 
३४०६ 13 1 शा 9 त 11 क 1, वा 
रणे मिञ = |०५८४ धष्यि कात = (त न्यु = ‰ = पधी 1 3 [३०४6 = वथ 03 
पष । = पा [हद = गि ०5 (०२६18 पुप्प = 6 1 16 1 18 2 ०४६ = (६ 3 
उतने प [उवट 1८ ० 96 (०५४६ 18 (८४३५ 5 222) 16४ 1 25 (१०४६ = १९६ (1 ॐ 
१०४४ & धु धम्य £ £ ३१5४ उण्णा (प्युशचु 6 (39) । थि ६ ००४४६ = 9४८ ४४१18 9 ध = 9 4 26 2 
भ्४६ ना {णु = (०४ श 9 6 = ०००६ = सद भ्यं = ०42 भना 1६ द (नद 16210196 2 
0 ति १ अ 3 11 ,. १ 1 1111. 
(1 11 1 व 1 
णद 0. 1.2. 2 स 11 
एम । ८८ घ ४ ध 2 [षदे दष पि 5 (2 = ० 08 3 ठ = (षधि ॐ (6८०2 = (८५० 
४०३४ पाण = षष्टि ण ® = द्य नद््नि (६२ 2 १५० 1८ 26 १9६  (६॥+ (1८ 3८ 
००६४ 0, 1 स 1 1. 3 5 


९८८ & ८ ।००६ ४४ ०४४६४ 





४४८४ 


2 > 








गु 


४४८ 24 ४. {य ४९०८ 
०१ ०४. वध 9 |८२५४ 
पमण नाम कुधध्न्य [६9 
^ 


क ग. 


०१२१ 


अ दयया यारणः परषुराकाकर कया 


(६८६०६ । १4५9४29 (३= 

| ।. हि 
६ ४६ श््युम ९५५ ५६४ (1 
४०४६ ०५८ धयु (पय 








(१०४६ ०८१८० 1५ [=३8द 
(०४६४ = ०६८०5 4०2 (६४०६ 
(१२१8) ००२ ३६ ५५०४२ (०१६४ 
14 & ॥ -6 ४ 
4 - कि १.2. 1 
(६०५०६ ८५६५।४४ प£ (३९) 
| . ।*= 
4 
(०० ~ ५०९४४ {& (४००८ 
|{|६2५ = (०४० 28 ८ [४४६ 
[६2६६४ = रि (४ (6 (= 
|" (५५८००४४ १ |382 
3 क 1. 
५ नध कि (८ धि 

|= (४९५ 1 4 1 
पः ५४०८ ८१९) & (६९० 
(&148>६ ०५४५।२२।६४ 1६ (& दण्द 
1401 ऋ 1 
॥ मि 
[९१३० गुण, 28 (६. (६६०४ 
०८४ थ्यु०६> 15 (४०४४ 
६ 


पद (= २६४४ 


1 ^ 22८ ५१८ 1४ धि 


८५८ ४ (० १०७२५ 


"अ 


स 1 ८५१४६ 


४६०१ = ३१५०६४५ 

वपा ६ (8 1-<५०2 528 0६ च ध पुः ५५-४ [द 
शत (= [322 ८५ 2 १४ ०८४ एः एः 09) = 1, 
[सि न स सि 1 ता ०५ 


ए ७८ 1 ७४६ ५१०५४५६ |= ०५ (५.५ दः 











(१६ 1... 


४५४ अ | = दुष्य० ० (०४ ६०५१४२४ ४४ ५५५६६ 
= 7 श नि 
> = 111 त ६ (+ ९), ६५ 
८८८०८ > € (७५६६ न ६.42 नि ८८ "= {प ४ (1, 1111 
% ५ ष्मो वण पनन & प सड 25६1 ०५५ ५५८ 
पल ५४५ |४=४ = ५५०५ ४४ ५ ९०३५॥ = दपणणप्वपयूः # ४ (८५५२४ ।०४५८ 
५८५९५४७ {(& (१४८ १०५८८२४ ०८१ (2१६६ १ 1140 =26६ ७५ + ५५. 
सथ (०३८३ १५५९ ८ (६४६८ == ४ ६१४५ द६ = य४ 1 1५ 
(०६५५ 8 (ष = वष [= ४ ५" = कोक पु पुन 
न 11. 1 ` 
८८ ५८ ६1६ [त द ४ (१ ०० (6 थुः (ग नपु 
धु [०७०६ भध 5 {2 = ४ ५ ४४४६ # ४४ ट 
& ७५६ 2५४ ६ |१६३ पयि हि (द वद ४ ४१४४ = वधात 2 
म ४९.४०६ € (9६४८ ४१६ ०९ उ ०६६ ५) ४५ (9४४ ७५५५५ ६ 
1०५28 (6 [४५४४ (षन) ४ द (९०३८ ४ धयु (५ धु (58 1४५५५५४ ५६ 
६८९६६ 8 & ०८ = ९६६६ 2-हि दण्द ॥ ६15 {-ध६4> 192 1 ~ 
3 7 पदभ शता टि [षदे ना धष (६०४४ ८५४ 4 ८ 
~ 1, शा 11 1 1 1. ८८ 
२५४०८ |> = ०५००] ८ = (ण्न (७५१) (०५ + ५ 
१०७ | 6 ७ (४ प शभ पप ५२ (0 
२५५६६ पिण्० 12 स्वध ०६८४ ५ ध (थय (=>) नत 
4५६ £ ६६ {०७१४ ~£ {४ ८ 2 ध्न्य (न्न्य मो] 
क क 1 ~ त 11 


१ 


ज; 


| 


111 
३क8ण्ट 
४४६४ 
9०६ 
~~) 


प य ६५५९४ ४ [उन १० छु शष २४ ००६} , 


{६ २१५ ¢ ५(८-धुध्ि ये न 
(९०० ४ (8४६४ ०८५२३०९} > > (8) 
श ० (०६५४ 
२1५8४४४ (०६ | (धाति 28 (०४) 
१ ८ = % (०४२८ ।य५ [९8६) च 39 (६३४६ 


2८8६ शि 5 € ० (०४४४ (५५६४ & 38 [2० 


४०२४ ०५५९ ०५४ ‰ [४०४ 
भ गान ११ ¢ [६६६ (षिः ८७ ९ 28 (णः एधि 9४4 39 (=) 


४० ५५४५ २] 3 | 


०४६ ¢ ४० ००६०६ ९ [दद ॥४४०य८ धु 2 (८ 


111 


६8८ ४०८ 01.150 > (०६३2 








£ 18 {2४ ०4९ ७ [३०४६ = ।५२४५५०४०१६ 3 |०४ 


122 > |१९६ धु 0भि००७ 


०४५२ (६०८८ = दु पयः १9 || ०६२४ 1 
ॐ 21 १.) ०४० 1.3. । 
० £ द 8६८८ = ०४४ [यु 2242 [२४४ ४ ध 
ध्वे 4 ५ (25४1 न एषण 

पि पन [दद 1४५81५० [2 (३३) (८५५ &।२४ 
गया |०३०६ = गान्ति 189 (६४६ == ० ४५ 
व (8८०8 = [398 (०६ 18५ |=}9 == (०2 ६४ ५१२४ 
गन ० (१०८०६ = अभु = 1949 (६० छठ ४ १६४ 
उरुष्य 4 ¢ ४ (२३ २९४४ 

न 939 |= स (गन ग्ण 


० (8 न (=भट 
1 - 1212 


०४० १ 18 ६ ४६ १6 ५४ 
धि व्यु 84 ६५८} ० १६०४ 129 





प४६४ = २०२ २.8 > [६०६ = 8 (५०४५ ॐ [रद == कवत ०४ भा = ५ ॥५2 (8 (ह र 
व्व (५ 18 9 न एण > [ग = थि 832 (१४६४ धु ल (४ धदु9 [१० वण कण 
०88६ प & ४ ७9 ०५०६ 81] 22 (३०४ = शम 9३५ (=०६४ = १८२४] ६ ध्यु ध 9४1१६०६ 
सीट = धो > 9 |३० = (१०।१५2) 39 (938 == ५1010 ६ ५३४ ३०४६ ०1०९६ शु |=2६} = (धुण @ {८.४ 
हष = ९८ 6 ४ (४81 । गायुरणान 29 (धे ध ॥ {0१००9 [०४३८ == ०१५०१०९४ ४६१ ५६ (२५ ४ ७४ 
तिच पुण्‌ 2 8 (2०22 = विधुः 2 02०8 = धुः पु (दम = नभत ४) । कषय ¢ प 
०८३2 = ४ ध 2 (8६४) = ष 1० = 92 (४८४ = (धणि४ (2०6) 9: 3. 12४४०७१४ 
18=2 == भभ ध 2 |॥ ०० 3 (६८४ शु १८० (४००1 == ०86 0162 (म 1 १1 
1) ४५ [व 
24 ४०.6६ छ्यु 2 ०४०६ ९ ^ 46 38 (8६) (४६३८ अ ६२ छ्यु (४३० 0. 1.0 
<०७£ = ०१191 9 (षे = गदयति 38 [२७० । छनोपारयुषयि (४ 5 दु शुध्ये (8४ धु ४४08 
9 = गिन = (१8३४६ , व्धणु०।८९ 2 ६०४ ॥य्४ पोः (४ (०४६६ १०९१५०9४ (०४६ ०४४ ४ "9४ 
मो 1 १ क षि 1 | 3 
निः ६८४८1 ३०६ 2 = 8 (93२ 28 ५२६ ॐ (४८ 1 त 1 1, शे 
(व (एधतु ४ (४८८ छश्चभ्दमन्‌ः > (23 4२8 र (9३३) [ए 5482 (3६8 । च 20 ४ 
गय ०3 = 38 क 9 (१६० चः 28 (६००८ चवय 82 (६ 28 = ` ५ ५ „ च ८० ४2 
भो 1१19 आ १. 1.11 1 त 1 | 
टदे ३००५ च 1.1 9 ति 1, त 1 1 1. 7 


वि व 1 3.11 | पध + 
6 10. ४ [८४ फणा ०६8 (६ य ५८४ श | वि 1१ 
४ त वा क १ 
(४ । (पध [वव = (८८८५ ४ [र ० ४१.४१५ [६६८ ४ ८४४ ८ [१३०६१ ५१ अ४१८य 
ता 3 11 1.1 क) | » 1 १ 
न ध (3 | - थ (दि 6 (रन = धु न्न ५५.१.२५] 
न्ष = ४ धद (3538 3 छथ ७ ल४। (यानाय [-६-) ४ ५५८ ५५२४ [५८१ {४१२} 
>435 ०५2४ (भध 1४ ५५५ @ (ग्ध तय (६९४ = (८१५. ("० ६] (५४ 1५1 
०६ ५ (४ [२०५८ (८ युिषतषः (५ [धः ॥ व (नो = [४ ` २५५१८४५ 
ण्ठ दु (ने गम ८५५८४) ( | 9४1 २४५४०५१५ [४४६ ८५५.८५ <£ (-2४६। ५१८.२५.२.य/ 
(० प्‌ न [धद ४६ ४ £ (4 (१५ व्यय सेथयेः [प्येष (अद 1/1 
ह > 1 1. 1 | 
स स 1 111 11 1 
नष = काद द [१०० शन ५४ 4 (१३४३९२१ १३३ 9०६ ५ {८ (९५३ भ. वप्वु- 
1 311 111 1 1 क ५१५ ४ 
४ (०६५ ८.५ (<> ३८ ८ [०३ 91 त ४००६२६८ = ५ 3 [> = ०४८५ ८१८५} 
(०४४१ ५ ५९०५ ८ & (३४४६ ६६६५ ६ ५ ६८ ०५०६ १५ क (४8 = 0४५. 


= 








४ 





1 9.9... 7 
॥ 
(# 





५१. 110 [8४३ = ष ध ८ (०००४ ०५५८ ५०५५०२५ ९ ॥२) ५११० अः ८५८ 169५-५} # 
(1 ५ ८० 0४ (=, ` ` ६ ८ (गधय ५- 3४ |<ग == ५८२.८०५४ ५६० (६ ५११५८.) {4 
(ध = वथः |=) ४०५ ५५) ७ प ०९६ ६2 = ५.५ ८ ४ (४) ५०२९ १५५४ 
(1 12 भः ध ०४५९ २२ ‰ ०४४ 0 ००७० = (८ ५०४ ४ |=) ।५८।५११.४ 
ध ०५८५८ {८ ० [३०६ [पु धु ‰ (णे = ८०८ द (४५८) ८५५५० |>} ५ २६११५.४॥ 
48 २ ० ८ व [ह ००५ 2४ ७ (7 ४५५ (६४5४ । 1 ५ ४ (०५०) 1 ५४ ५४१. 
1 कवत धु ए" 5४ (ण © धट (०४४० प (९६ 4 वकं नरन = [1 | 





{> लभत (नब ४ (० ०6 (द पुण्‌ (धल य पन््प् ।००६ ०५६२५५६५. + 
। (क नी पन द (~ग एश्ुष्धष्‌ कन्न (८ ८२ (च (४.4 
प) {५ ६४ 127 {95५४१ ८५ ५५५५ ४६ ( 1) 7 3 0 ता 111, 
7 1१ 1) 
+| 
| 


| ६ 





५९ ५४ 2 ४८४) ५२ ००० (४६ य ५ (५०५) 1 , ह 


212141६ 
ग्‌ 
॥*१६।॥ 


। 


णे वतय ४० एद नु 0 छ 


३५6 >. [~ 
3 10 ९ = = 
(4.5 1 
धो ^ 3 3 । 
४7०६ {ननन ०५ ४ 
४ गहे मपु ॥ ७४ 
37६ ०५ ६ १ ०२४५४ 


८०६६ &1 {१४2४ & 
भ० = 1० ९।५०्‌] ६४ 
9८६८ = {णि 
(1.3 ०६.॥1० 3 
। 
शण्ड ५०४४ ८०6 
1६8 या धणति 
५) 11 
३१६ ९1५ 
2४४८ ०७६1२१९2 
*३०६ 1.) 3 
पटहे ग्र प्न्य 
०४६८९ [1 
कध ५ (धनल पु 
& 
१३४९६ + ०८ ५{ 2८६ 
9 4 126 12 
ण्न 18 धश्च 8 82 
9६ 48 {ल 1४2 


०४६६ 1८४७ ५३८५६ {ॐ 


[२४5 
(- ¬} 
६४६०४ 
०४ 
[३8 
[शध 
6838 
298 
(८०४ 
+ 
[=९न््‌ 
(99 
६६४ 
62 
(9४ 
गेष्म 
६४१४ 
(भष्टि 
(42. 
३9 
३ 462 
23 
52 
४६८ 
१०६ 
4225८ 
=2€€ | 


६-४ ' 





भुन ६४ {2 (०2४ 


4 8 ४४६ (४०३ 
य भु ह (०५६ 


~ 3 । 
4.1 त 1 1 | 








गयि उ (928८ ० ४८० (६६६ (23 - 1, नि 
००६ 16 २५०४६ (७४ ४ २९ ०६ 969 |६०३ पाक्य ९६१३ = % ५०४ (४४ 
ए 8 2३८ 1७ ४ {81 |= ४३५ = (४६०४००४ (०४० ५८५५ (५५४८६ 
ऋ 11 1 7 शध ४४ 
पथ [७३०६।५५।८6 (०६ = च्ञ्य ०४० = ००९०१८०४ 
९ ५८ वय (= 1० (ठ (लट = शन्यणणाः (०० ०८७५. ३५२ 
५ ५ (३६ [॥४=८॥ = न६8 धु (६६० = पृथातुे | > 1८ ५८९४ 
£ ५७ 28 (ध ०5४ 2 (ग) = दष (ट चथ ^ (४ 
गथा (9३६ (8९०८ । = ०४६६ 21219 (णद == ७९४००३५० (8४३ [~ 
2.1 १. 
२ ५ ६ |-8६ दभु 2 अ ६०८1 = दयुचाः (9८ धुधयष्षु५ ०४ ५९४ 
०0 १०६ 699 नणाशयुधर9 |०२०ग९००।४.।५.४४ 2८ = ` (४ (५५४९ {5४ 
० [३६४४ = 0५६४ 26 |च । ०६2 य = 1८० ४ 
कि. 1 1 1 
4 16 {62 (२०००४५६६ (०५५ 27 = ०५०८ ६०४ (२६४५ ४८ ४ (2 (ॐ४ 
२48 (५८२६ (४८०६1 = ०26 ९७५२२ [१६ = ४० 8.6 62 (६०६ + ५४९ + ०२४-४ 
{७३ ० (६ ५६ [७८८ = =® २६५५ (९५२ [४८6 299६ ६ 2 (०६.५८ = + (6 9362 
(८८ ५९५९६ (६०४ ५ =०६४ ६1८६ 1६४६६ &४ (६०४ == प ०२४७४ 

1) 1. कि 8.1 1: शुधि» 1 |६६४८५ = ८ {4५८9 ७६०४ 
[1 12 1 1.1) 
५3०४६ [०११४ = ०8 ५४२ (2 (६२६४ 12 ५८८०४ (६४६४ (0 8 ०२८७४ 
5 ३९१४६ ०६ (८ १०1८) ० [8० । ४ ६ ¢ १ >> (०98 == ०८108 82 
1८10 (०९४ धुषा ५ गदनद । 1122 9 ४ (= = गयि 8१०2 
लि ००७४ (= 21८9 ॥ 1४२) (०४९६ {०९२ (& 22० | 98 सदि {०१2 
२५ ६३ ।५६०४ १५1 (82 (भम 1040५ 1212 (१९६ ( 
०५०२११६ (3४६४ =" ०४३६ ०12 ।३३६ = ०६। ५०००४०४ ०2 98 ४ 
५०६ प्व मम ०922 


28 €< {2112 |१=३2 ०2 {60१21६58 [सद 














॥ द 
[ति ' ८17 श 19 ४ अ ५४५ ६ न५.६.१५६५८ 
' ई (3 111 2. ता 1 १ पणा ०८ हत ४१४१५१८ 
१4. (क 1 3.8 (भ्य (स क 
ट 2३7६ { ॥ ४४० |नदण्द १ कव्य ५ ष मय्‌ ५ [५2 ३५ ४४ 1 
#14> [~ 1 {*‰= {€ ८ (४०६६ 1 ० ८ = 1४ { 3 पन] ५४. = ५31५४११४ 
दर = प [भटे त ०८ न = १११०५६४ (दे ५,४५१.०४ ५ (=) ५५.५.०० .८ 
त 1 1. का 1. 1 प ६५ (०४४ [००5 ५०५५५ + 
ई|-४4४ ५ ५ (०५ [३४०६ ५८५ ४५ इ ८ (६६६६ (८९५१० ९ < ६६ थपु ४ [ग पु 1 
(1 १.125.113 /17 (६२६८ {८५५ (५६ ॐ} ४ (४८५८ < । दध वि टट ८1 (६८०११५२५ + कः ध 1५१ 
(> ॥ १171७०1 ४ + शि 1. 8 21 2 । £ १६ नधा भद | ०६८ (2 (५ 
‰|-० पवथ द वु [नत कमर श] ४ (69) ४ (०३०९१५४४ ५६५५१ ४ (2 (८८५५4). ६. 
ति 1, व. 1.1. 11 श १) ९९ {दभु व्यु (४१६६ नन८५४।२४१५६ 
(40 ८५५॥५६ |( ८ = प ३6 (११२ ननन | त १४ ।६१५६ ०६५१. .+ ६४ 
1 क नो 11111111) 
&|२9४। ० व [०4 [२०३४ ०४६५ शु ८ (गन) ८.५ ५.४ ६६ २८४ ४०८५. {४ (५४६ {५4 १५१) ६४ 
&| ६४) नकि भा नल (०१2३ ५५ 2० ६ ३ € |) धुत ४-४ ५.५ |) कायाज छ ॥ 4०९ भव१५.४५४१८ 
क्ष्य ४८ ५६ (= ० म ४ (७०३६ (६४ च ८ £ [आर दव, {6 [३४२ + पपु. ४ 





८४८० ५ 26 शयः २ ४ 





49४ (०1७५ ८ ६ [३५९ (५५४४०४० ५ (८ ५ ५५८५४५६) {४ 





४४३४ {६५ + + 11. न्युः ५ ग £ [क गष ८ (=+ २१७४ ४ ८ ४६६ [12100 ४४ 

३४६६ ५ 2 ५५४ (०22 धु ४ 1४ दु ८ (= ण) ४ ४ [१११५ ४०४३८४4४ ६६ 00, > ४६५ 

[७४ ४ ४ (६८१ | ० , ष्ट ०28 ८4 [६.४६ ६9६ ८ (लि ६ &५५५५ ३८ ५८ 

* छात ४ न दध |=} शु ८ (नक नयथ (४५४४८ (१५५८ {६.८४ ५६२५ ८ (१६ ५६५ (८ 

१ 3४०४ = शयणछर कयुपि॥ मि=ह 46 (.०६ु |१३द६ वथ 22४ (३०६ भट ४ + 710 ८ 

सत #१1 1 + | डि ४ (दे 1 1४ ४/१ 2 ४ ५ ८ ।६८६८ ६५ ५१५५-४ 

तः ५३ न्ध 2 ६५८ (= = ०८४ 3 £ [४९ १5०५2 ४ ८ (५) 1320६ ति ‡ ५५०८६५२४ 

0 ति  - 1, 1 त 1 | 

ग न्क = शववुध ०८८ (यण्णयुणुष्ति £ (8० गुध [1१ {1४22 (तं = ४ १५५९ ८५ 
॥४३॥ ४४६ ८७९५ ० न= | १०४४2 ८ व) यनः ५ ४ व (क < वा 

# (५ पद ८ शयु दद प्रन ४ {४५४ € करन ८ [०53८ न्युप्य (दुल ८८ स्ट वदु 


॥ 





++ ८1 


{6दा 


त ८1 @५०६ 
४४६८। &8 (९२८४४ 
89 (= ¢ £ ४ 
४६ (६ शा 
०3६ यवया 
|१०८ ४ & ॥ ०८४४ 
दने ॥ 1 ५४ 

1 1 ~ | 
४६४ ष्क" ३५४ 
०३० 0, {५५९९६ १५४ 
शठे कप फः 10 
29०2 पण 10४ 








र, 


# ^ 2 2 | 
२९४९ 1न१ 1८यय०५४ 





४ 
== 
[३०५ 

(१४० 


४3 


(४ 
०48 


(388६ 





६०८ 
(8९८ 


पर कद = सषद्थन्यन ०४६४ 


(९८४ (०६०८।०८।२८ २०२ (अ?) 


१. 1 ता १ 7) 


गोपा (5७1१६ (०8८३ 2 शु एश्चततष्ष्यु (४८०३ । 


ॐ ८०५५५५८ (8३४८ = ४८०२६०६) 7४ 


9६८ 108 २ (दण्ट वु |०४४ 
(=98 26 प्य 25८ धि ।५१। लाना 219०।८६।०४ ८७७ (३8५ 1८ द्ध 


(४४ ३ (वट ञषेनगन्धनयधु (=18 


९ (८७६ णद गपा द [१८४३ 
9० ०४४ (धु शचुभ्ट ६३ एधध पणय (०४०६ ८ दु ५९६० ४ ०1०२९३४४ 


४ ०८६६ ।-४४२॥। = णाल पाल्भ्ु १४ 


प क, ¬ 1 9. ति, 
1 1 त 0 ४ ¢ 11 १. 16६0 211८ 


1०५०८२०८ (ग० ०४ ०ण्ुधमु ४४४ 
{© ५ ८८ध६।८६ ६०४ गाप ०।०४४] ®) 


।*३३८ ० |०४४६ श्तु धुध४्ु४ १०६ |889 = 1५विनन्‌) ४28 


ण्ट [~> 
(४ नषि “ ^ 

1६८8 ०५८५ ५५६४ 
(भष ०६ यि०६.४०४४ 
[धणे दषम ह्य 
क ४६ ८9 वि 

| 

(र पमण 
[६ । उ 98८ 
पष ४ छ ०५७४६ 
(अभद धा ८5४81 
{५६२८ ०५४ (६६८ 
(2 1५5 £ ८७ 





(४४ 
|<2४८॥। 
०४९ 
४०४८। 
~> 3 
६०६४४ 
८४९ 
४३६ 
३६5 € । 
०४८४ 
पष्ट 
(1 
र्म 





५ ६२ ०६8 द धु 
गाधि ६२१६ -इथन्धधधठ ५४ 
००५ द वु (न = ०९ १०६४ 
५८ & ॥५९९१९| [8०१३६ {० 
वु (रध्य (¢ ५ (७४५४४ 
धि (६१९५५ (८४ {५८8 ५५ 


{1६511 {६४.३०६} (णे [3 
श्रु ४ > (दण पपि 


{८५8 18 +| |9 ४००८० पध 
12 1०101) (०४६ ४ 2८९४ ३४ 


५८०५१४०६ ९०० == (६०६७ २।५४ 
“ ¢ [भ 1५८४, ५४ 
(१ (०६६ = ७ ०२५५४ ४ 


पि ०१०६ [॥=<४ = (प ययन (=००्८। कतण्+ (६९५४ 1.3 


2६५४ ५६ (१९४ मु 1 ८ (०४३ 
1 श ~, न, 
(12 9 1. 
६०४ ०९५६ | ०४६ 1.2 
य १०६५६ (°81 1962-९ ४१९६१०४ (=३४२ 
(८९८००८६ (१९०८।(७ ५५6य =8४ 
(0 १1.) 
(८८ ८००८२ (8३ ६०२३६ |ॐ 
शच थिः (272 व्व घ भथ (धय 
1 क्यु ६/4 (0६५४ ००2९ (७४८; 
९ शु ९1० [३३०६ 1 1०1०१] [१४३ 
1031 उदुष्य०ध (दष्टे 15 ऽन्न [६४४ 


1 २५५९८८6 | -वम ४३४६ ३०४६-००३४ 
श ६ दथिुष्चु | ०३४६ ४६2 0-षम) ०8} 
(> 1 आ 11 1 
८ ४६१०६(७1४ (३६३ ॥०2 | ॥॥४ 
द {८151 (=>९४ {७4८ ५५४ 
(८५८० ४ &८ (२०६४ (५०६१८ २५५४ 
०२६१९ ॥५४५ (६०४ 1 | 
+ १ 2. ता 17 
पध (38 ६४०००११४ 
०६.००.८१७ 2914 (६३४८। (६0 &५५ 
क १. 71 
ना /9३८४ = 2०८८९ ८.०४ 


> 

















2 
(4 





क नम पाम्‌ दन | तर्त पय पशु उ, ८४५०४४४ पर इअ ४ 
तु पष 1 (०४ 1२० ०५३६) र ० ४ (नन 3, प स 

2 6. उन व न 
` "न ५० (००.०४ द. ~ = श ० 99७ म 

‡ ६४४४ ८५५५४ 1 [६६६ ५14६ } [वदप ॥ ६1.14 {३० (3 8 , 33 द >, 

- ॐ ध अ त त ४ ८43 ६१८६. १ 
ॐ ०४४४ = 1८५५  (८०.८ १.12: {८2०22131 1: ८.५ ४१४९ ध भ, 

4 ११40-८ ४ (४१०८४ ४५९३-४ (शित {11.141 2 8 ए ८ पे ५०७४ 

४ 1; श्यं ५५८८ [३१४६। ५१६४-५ (००४ ग ५ ८ ३६ शु ५ 031. थ| 

क ०६४६ ५०१. न (८ थ 4 य ०३८ ४ उप 

र ट पय पिः =| (८५०४ (०४ 11 ५ (= 1, > ५\-८ ४ [0 वि 

(4 1 । र म (५ न्धि १४४८ ८०४६-५ ४४२४ {८15 ९/2. ४८ न 1 1 प ४५४ स्थम] 

+ ०८1 १14 8 [दयः [ग ०७४०४. (१३६ ` {४ ४ ४ = ८४८ ०४ 1144) 
क 1 

॥ ६३३४ ९१११५१४ {&ि [००१४ 111." 1118, १५५२४ ५ विः [3.1 : | ग४ (श ६. ~+) 
१. ३१९ ४०८५८०५६ (९०६ = ०९८४४५४ ८ ५५४५४ श क 

स पपत एवष (कठि ८ ७७।०८ [=५ = (य ७६५ (= चरत (पष रुणः 
¢ टे ४ ४.५१ (> वि २५४ [> 2 (प 0 ५ = | (माम 

चौ ५ ५ (छर) ४ ४४६५८ (न १09 1 ५ 6०६ । १५.६५० ८४००८ 
{ध ०५ दः (न) = पि ५४ (व ४ धि |. 5 भ + 
> 1 3 11111 का. पाक = = पद [णद = ५, (वा 
9 स 7 व क 1 17. (५, ४ ४४ १५.०५४ 

४ ५५७९ ५५५ | (0 त 9 ॥ ४ ९} ४० [२99 ४४१) (2121. 1५ क 1 ०५०५५५४५ 

६१५६६ 3 1 

17 
‰ ४४ प 0. ०४) न] धद ५24४ 8० यन 18 ५८७५१६६ | व 
पः $ १४५ ए नम थुः |= 06 {४५५४ ८) 1 (५ (1 । 
ह [भिः 4५ [४८ ४5४ ०1४1 ४ (एभि {६३9 ९०.९५८. 3४ ] ६ ४ २४१ 1 + 1५४ ६४ 
५ र नषु 2 भ स य , द 
वा 1 
0 179 1, ५८५२५ 


| 


1 + 
121५1 


ग 
1 १६६॥ 


*>2 2४ ० 
(4 ५९५० 
1 11 
गदा 18 ४ न्यु 
दभ न्िनचभ्पि+यः) 
. धय ०४ ५ 
४००८ य 1० ३९०] 
ण्ष्े 1 
98 नभनु १००्‌। 
+ क. 3 


98०६ ५9 य ¢ 094 
भ 21302 ¢ (८० 
३०६2 ॥ {८००६} {३ 


9०६ 10 {५४ उुध्यु 
+; ए णन्ि-६५ 
२५० २ (८५००५ ०८ 
999 कृषाण युष 
भर9८ । ति ६०१०६ 
१28 1०९21 1४० 
28४ परथि ०1 
४४ २।५५॥२ ५३५०९५६ 
०९6, 13 - -। 
र्ट । ।ण > ¢ = 
भम ५०७५१९६] 
1 स ~ 
(+ 
०62 पनाय 

9४ -ट्पननष्ययु 
2958 (~ 








0 य सा 1 | 
॥ शणण्दधिणय्यु नेट गना ७२४ (=9> ०१४० ०६।९ 
६०४ ०1५०५ {६० [१३६ 2 ‰ पवि (०5 ५८०७४ 
(=38 धाः 8 (द्ध 29 = 9 (३६३ ~~ > ~ 
(भ४१६ 69 ०4} (कठेद = ह दः व्व (०६८ व 
82 ००० (धट {9९ (०६1 {४ ५५१० +> 
म गयु शषयु (८222 = युधि ६०० ४ ६ (८०४४ 
(9 ०३९ ६ (8३ = 14४6 18४ व [28६1 == ९५२२५ ५६।४ 
८०८ 51५ 1 च 018 (०१६ == ४ ० 0 (०४४ (८७० ० 1४ २४४ 
७ ८. >..>3 3. ॥ 1 4 13 १०६९८ ९८६९ 
१०१९९ । 1 (८० 2 (=४} = + ०० 0 (१28६ गो ४ २५ २४०९ 
+ ५६४ (०४8 = ७०६ दधपपुध (०४ = ०८ ३५४ 
(0 1 त 1.2 7 
१५९-८४६ ^“ ५ (४५४ श्च ६ (2 (649 1. 
2५४ 5५6 6 [६९०८ == (धु हथ (०८१८ = ७/५०८०5॥५ 
() 75 १. स ¬. 
[द = जिलः [६० वथः | ०६ ६००६ 
४४८ = = 2101380 (628 == ४१६ = 1 |=3} ०१दय/ 2 २४००४ 
४ 2 षा 1 1. 1, 
८८०६ (४ {1३६४ (क ४६ ० |ग६ १६ २०४ 
28 = 16 ८४2५६ ट | - / 1) 
(11 कि 3 | एवयुिृषटे (२8४६ 2९ नः 
भन्ये च चयुता) (६०३ । (ष 6३ ग 19 
४०६ 05 उण 7 ०५१ य (गदहदे शयु एना 
६४42 = शषयण्णि ध. (चम ९५१९५१४ & 

६० दन्दः [उन 8 (उन 5 (१ 
ध4म६ ॥ 288 6 00 [23०2 (४520६१8 (४४ दि 2 
०४2४ {16068 12 (2 |०५४ = धा 108 (० (०८{४& (ॐ 
निट । ०४2 4 (०६ = 18 12 (दलुव्यन्‌9 ०3८ = 2 4 (8 





३८9४ 14216 216 ।६| 11 
८०६ [४ द तु चु 
== {अ ४५६८६५२ 
०8४ (५ २५४ 
म४३६ ८७६) 2४५६ 
६१३४ ०४ 1५४२४ 


४३६४६ । ०४ (१५५५५1५ > 
६०३ 2/६ {2 ॥ # {> 
न्दे पृष्व ४ ३४४ 
४४०६ = ०५११०१५३ ०५५ 

=9 भप ०४1४ ए 
==न (८५२५४६६४ 
98४ {0१1४2 


४४४ । ० (दुव 
३६४ = ४ (व्याधय 
८३9८ ध शद्धे 
9.13 ५ ५८ 

०३9८ (८२१५४५२ 
०५३८ । ०1४४४ 
[11.13 श, 7: 


0३५ ८८19५ ८ {७ 





989 ६ ८९ घ थः 
99 ५] 2० 9 {८ 
2४9६ ५ ५६४५ 
१. 
४५४४ 19 (८६४४ 
०32४ ०४८ 
कन ८। (००५ {०६५ (4४ 
229८ „५० (८२८ 


1°2॥ 


(3 3, 


"भेदम न 38 [~= 
शर ००५६४ ए (०३८ 1 २०४९५ ण म [3/1 
भऽ थ ६४५ 0 (=०६४ 1 ९२९४५ > सि ग्न्य वयव 
१० ५८ © (रकया पन = पथमः 
ठ धाथ 2 (६ न ४ प ष। ३ 13 
०४४ € (ननि (४८०५ ८०६1 > (६०४ ! |च = (४४ 


०0 [युधि (३5०८ द कणि (०४०४ ०५3४ 


[1 
०६४५। 


ष पयः 


22६६ ०४० पिः |=) । (४२२१६ (भकग 


ण्डे 





९९ = (०29४ । = ००५७-४) (०५९ ०२।४८ &8 ८२ २१०४ 


००१२८14० ०8 २५०2४ 10024 
४० 99 


४ 1 २४ 2 1 (ध = थि 1० 2932 ६ ५००६ १८४ 
35८ । ०९/५० (ह (चारणो |= = 10119189 (म पयय 2४ ‰ १६४ 
9238 ८७४ 6 (5 एन३ = शन ०३ ४ ठय ध धु४४ 
६३४ ०० {2 (००) 81 ५88 16 (= = पधा 
॥ ~ सि ~ 7 1. 1.7 | 
दद वथ दाति (०9३४ ४६ ७ 1 (352) (० ८५ 
णण पुरि ७ 45 वटि |००३६ दु श |'्ञध (नि 
पे ५ = ५ _ (०8 (मा य्‌ ६४ (नट (कष्य 
ध ० (हय [४8 ६2 2 धु ४ नन) ४ 9 श्य 
म वथु |६०७२ (48 पु ८५0 (४ (2०३) ५ 0 शण 
३४४ = 6 > अहि [३०३४६ = > 45 पध (०६2 052 3 युधे 
8६०४ 61045 शथे हह == शपः 0 ("रे ॥धधुश्युषाष्णशोपः 
ष०८। = शयधएषिि ष ग्धः ॐ ॥४ (६३८ = मा ०५०४ 
४ = ८०२४ 29 (9३४ ग] छाय ॐ 16 (हद == (माणानि 
भेट , (08 (०६ लापय (०४२ । = ॥ [16४४ 
त 2. 2 7. 2. त |) | 
००88 शद्ध ॥ 8 छि (भच २ शुदे (हटके = 4 2५4 £ ‰0४ 
9111-1 3 स । 1 2. क ~ | 
(८, क - ~ 2. त. १ १1 क. 


घ 
7 
83 
[३० 
॥ 
६६५६। 
1.1 
(41 
देह 
¢$) 
५६३४ 
४०४ 
=82 
(11) 
९०४ 
४ 
(= 
४8 


०४०८ 


४६४४ 
9४४ 
४8३ 
त४३ 
238४ 
1.1 
(1 
9 





व 





य व ` 
न 1 
{८०५५४0१५ ०३९९। 1,.> १, 
2५०५११८४ (ध ५४ £ ० 
द्ध धु (नो = कयुधध्यु 
(त ८ 9१2) - (शम्भः 
क 1.1 | 
०५०११२४ 9 1४ (=०३८ = ३३६ २८८४६ 
186 8 ६४ (६ १. 
पषषटानतिः (४३2 ६18 ४६०५६५६६) 
वल प ०४ थानात) 
(दलन (३१० १५ २6 ७ 
1८1४६ |त ४४४ [६५४९४ + ०९.४४ 
०612४ (६० ध 
४ +त ७84 =9 ६८ = प०६। 065८ 
2 १ 4 ०८ 2 1०२४६ 
०२१६०८४ ठभ६ । २४ (२९५ 
(४ २८ ९५४ (६ ८०९२।९५५०॥५ 
1४6४४ (०६६४ == 18 1४८161६ 
४ (8६४ &५५॥1०1६ 
(998 ४४१ द 1४ ०281 ०५ु४।५8६६ 
1.1.11 (् ८५05॥ 2४५४ 
०४९ ८ पवत्‌ 872 13 9८४ 
9 त 1. | 
श थ (८६०४ (अ य्‌ शः 
धवाः |9०82 = ०३७७५ 0 
८ ५ |? ण ४१८७४ 
० कमु ०) 21 ० ०१०५४ (५२ 


उम (2 ¢ 2 धुण 


(ए. +>) 
92. 


गह 
॥ष्टे॥ 


922 पणन युः 
1 ५८ ^= ४ 
ये शण चु १ 
भ्षदेा। 1 ४ (ध्न्य 
१ गधि 
श्ण्परट ध्य > ध्डाष्यु 
१००८ भु ० एतिन 
ण्य स्वयम्‌) 
9 गयु} 
9३३८ 21०० 


9४०६ ४ दप ५०८ 

= ०1७८६ ॥ {६ 
४८82 1 (२०९६ ३६ 
9६ 4 {५८५०१} ६१४ 
शे (ञव 
३4०४ ०५ {10920 धमु 
999 णण धु 
भ< । 29 3 (3.2 


>» 19९811०६ 
4) पपि 2४ 
> दधः ,३६५६॥ 
०46, 3 ~ 
४४६ 1 (७ ८६ ८ अयु 
9०६ (16०2७१५५ | 
शष82 12)४&यु 
32 मण्डको 
८92 = शू्धणवम्ु 
2८6४ द्द्फपप्तयु 
288; (णु 











म = पिद्धान्डोपप्ययुं ए = गण्छे छवि 
39४2 शुधि ढे = गना ०९ 
(ग ००४६-०] [8 >> > {2०28 
(=98६ ध ८५ (ययु 39 धा एषि 
3. 5 1 8 श ; इ. 
4 शि ^ 
(धनम) गयु शष (०222 == (७४० 
[नि=9 पपुः ०६) [०8३८ = 1 18५ चि. 
०८०८ ८६ 1४ शु 208 इकफठ == ८१5 2६ उपान 
(> सि = ~ श | 
9०८1 (९०४ ९ (=४६४ = ४ पथ ०६८२७ 
।६५०६ -९०ऽ-६# (०४8 = (०२५।०६ उ ८शु 
2 स 13 षि १ 
98-व्98 “ =" 9०9 शु 0६ (९२३४ 
(६४४ {05191 2८४8 (६६०८ == णय 
(1) ४षनि8 1288 (न एण्‌०७७४ 
(वमेष यव्पिटणो£ |६-०९। ०००४2819 
2८ भय 01 69} छु १०७ 
(०8 = गनि [०६ = छि =» (५४ 
[ध्टण्े > {०१२6 (४६० ६ ००211८६४ 
[४8 = ४ ध्वा ध | ६ 

धि४-८ 20218 १३ (३० १०५५९ 
छद 1 धयान (६०४३ । (९४ 
७9 अम (© (22 ५५ (षछ593118 
च वणप धमः (देव ९०.५६ 
६०४३ नुया उम २०१ 
9८ 16 र्ट € ८ [23०2 == 2१९ 
०५22 ४६५६७ 2 1 [० 101 21४५४ 
(५. 1 1. शा 





ह २६८१ ०४ 
9 म 
०9८ ध 
४३ (वपु 
(६०५ ०९० 2६ 
(९४५ ०० कध 
६०० 2 5 मधः 
४8६४६ । = &>>० ६४ 
1०8 द {८५ ४ {2 2४ 
४ 9८ ९12 
४8 ०} © २४ २५५४ 
22 {य ६४ 
अ 2 व 
636, {५५122 
०८8८ = [७10९५०5 {९५५४ 
नद ०५० 12 
६४४८ ०८.818 2 छु 
(32 गु 2 2 
४), £ 2० 
०7४ ८ २८०४ 
४88 [००2 
३8६४६ 12 & उधम 
63 ००५५६ 11 
9९६ यध {12४६४ 
(~ 
[> ०० 1५ 
४४३८ किण © 
ण्ण (८२८ &> 
०३४८ ८८ च (&& {9 


भदक ८6 25 १ पुरे 
८ (५५ 24: (| ५२ 
=2= &९ ८ ५५६ 
द {१ ८ 
४३४ ८४ 

३} ण (ध 


४३६६ । ०४ 191५ 


६०7६ 2४८59 {@ ^ ¢ {ॐ 
8४० 1८ 2 ५५५५ 
2४०६ नरन जभ 
8०9 ०४४ 2०19 £ 
==> ४१४६६ 
9१९८ १५५४४ 
४४ । तुपि ११४०४ 
(22 ४४ (क्ल्थान)े 
४29८ = ध (222) 
658६ ५ ५ 

53१८ द्ुभुधष्यण 
०४३८ ( == ०००९1 
४6१४ म ०3 


न= 164 (> (५ 
५४६; ६ ४६६ १ £> 


^ = 





9३६४ 4] भन ७ ८२ 
2४3 य ४९ धु 
- 

०८४४ 19 (59०३ 
०३४४ १०२ 
रध । (यु ६६ (2८ 
४४६1 = ४० (९५ 


+~ + ~~ 


[क 7 


1 


+~ न 


न दक 3 ८८०9 ९५ 


॥ ०८॥ 








५ क 1 क| ~ 
०४८ नन ५९५४ ०६८ । ०७ ०४६) = ८ ॥४३५५११]४ 
11 ठ 0 1 
ग्यैण = ४ श 2 | पन्ण्दन्धषन = = [ण 
धे = इष्वा 2 (६६ ०५ & 1०26-४ ४ 1.1 
०232 ९५ ॥*&५३¢ (४४८०८ (2५ ९ (~ ०३६ == (छन 
६६८०४५५ (०११४२. (४००८ दध ३८98४ |-9५ = (००५५0 
४१४ ए धः ३४४४ + ११६६ | ०४5 2 = ६४ 
=८८॥ == क पापि (गम = ०४२०४४७० ०४६३ ५०९1११५५ 
8४ ०ब्य ० (=हमे४। (५५।४२।०~] (6०४ ८41. .2. 1/1: 
भषते। 10 21५ ४ ४ |८म == कण (8४ 93) ५६ ५५०५ ८४ 
णद । ०।६॥५ 1०8 ४ (३८9९ = (०1० ४| दन) = पणम 26 १९५४ 
2४2 (० £ (85 (213 == अ अञ) ५ ०२५ ५ (६४ 
' ६३३४ = नानपाणे (ह |००) श्युपणा6 ४४ ४ (= == (४यु।०४ 
#६8४  (@ध्चुधिण£ ३८ श्वुधपएद्नत दनन ०४४३४ 
7 ति 1 1 सि) 2 1 
9८४ (2 £ (०2 | ४८००४. ४ (०४३३ == (६९१9८0४ 
भच ५ = ५ _ (8982 (ण्ण भू ४ [धनद = (&।७।५४४ 
६ ०6 1 222 नि क द च |च ^ 8 श्ण 
कषठ (पधि ६७४८ (४ शत {> (४ (००३) ५ फण युम 
४४ 4 2४ 9 ३०३६ 4 15 (धाम |>) ० 3 शयु 
2६०४ 1611415 ०२9 (६३८४ 2५५४ ४ (०४६६ ।धयुु४४८य१४ 
ध६०्८। शन ~ भ 24 (६१६ ४ 
य शि 1 11 1 1 ता „1 
९४९४ {८५८ 218 (०६ = (।०५२४।८ (०४ 1 = ॥8 {०1४४ 
०७०८ = 1 पह (तम पाते ८5 (त [239 = म्ना 
०8 = अदु ॥ धि [४ 7,3.1१, 
(111... 1. 1 2 13 ति 1 9, स ~ 
(४, कि - 1. 2. १ 1. 1 | 











क वि 
०2 ४४ ५५८५४ 9 ४ {८1५1 
नर {10०४१८५४ ०२६। >~. 
[३०० उ (०४४ = 19 95 भ्म 
॥ ६८ ८८ (७३ (> 311. 
६29४। = (६1०६ ६ (७४ (1.1 
० १] ण्ण कऽ {8 + {८५५५४ 
व ०४ द १४ ०३६ 2 २४५५ 
०६४ 126 1५ ॥६॥ |= २१४ ३१८६ 
(4=४ = १०८1 ८2४ |४३) $ (९५ ५४ ५५९५१ 
(अम 2 १.) 
"० = (७९६५।५४४ (०६ ५७ 2६ (५ 
8४ = ९५1५ (०४४ (२५९६ ॥*२।५ ५९५० 
प्व ~ 1 क 
० 4 धि ध ट्टे दय +भु 
४५ 18 १ 14 98 ३५७ ८९०1४ 
= ८१०८५ ४ 2६ । २ (७२९५००४ 
88 1 ४ ५ धो (४५४ 
००८६ 101६1824 (०४३३ 1८1४ 11४1 
४ (४४ ५८५५४५५६ 
३992 धमो प ५६ (०2 गुः 
9४४४ = 16 (४४ ८६ ३८१४ = (६८250 ३6४ 
98४ ०४६ ^ [६ 28) = (७-५४८४ च5(४ 
(1, 1. 1! 
07४४ ०६४ 9 ४६०४ (७४ २४ ४ 
४३४४ (~ 3 1, 
पष ५ ५ (६९ ०2६ ०1812 4६ 
किदे ण्व अणी ० जण ६८ 
9४ {८ णाः 38 152 ४ २८६ ४६१४ 


५५ 


॥. 4 
2421912 


2 


<^ 


॥देर्॥ 





श ए ता 1 ^ ~ ~ 
(य 1 
एकदे सयु ४८ शु प दग ००४०००० ण्यु [१३६ २ ४ वि |०७ पुष 
०8४८। द ४ धः (= धः ०४ {८ 8 = + (३१३ ~ > 
0८ गिणः) 1398६ ६२४ २६.६८० [चदे =. 1. ` 
०८ यन (८) उ (ट = पूवन्हधन्यः ६४१७०१५ ५५००७ ७४ 
2००८ च ए उति 11 गु दण [०82 = सु ००४ @ ७ 5 1५ 
ण यनम [9 ० पथु (०१ 1688 225 षि [282६1 = => १६१४ 
98 गलतु (०८०८ ८4८६ ॥ | ५1४ [2०८ = 51 पेण इ (०8४ (८५ ४ ०४४ 29४ 
( स 38. > ~ व्ुभा्या [ग २६३६ (12 
४8०४ ४४ द 9 ४ [9०० (3 (य अ (ण) ४ प ०८० (8 ०१४ ५ २५२६५०८ 
उन ०1७६ 1 {६०६} ६४०४ €९५९०६४८ (०8 = (२७१५६ 2६धोषु४ (=व<2 = 1य०८ २५५५ 
०8? ४ व [अधु 99० । = ५3 शा (दधे = (धय (०३४ धाः ५ 
39 4 {४५९६ 2 ॥2६-द्28 ५ ^ (9०४ शा ०६४३४ (० {6८92 
ण्ट वणन [8४ (८5 ०० (४६७०८ षधि ए (० ७५५०५०७८ 
३६० २ {४४४ ०४६ (कर४ पामि |2188 16 पुण [४४४ २०४७० द] 
998 पिष ८] (ध प [६०९ ००891928 (2५४८ ०६ ३०५६४ 


परण । रध ईम (षट 
2284 1०811 1] (०7 
८८९४ योन २ |०६०द 
४४ 2 २३.५६ (१28 

० मतदानं ९४० 
१8८1 19 (९ £~ => 





पण (मानु [४० 
णद षठ देने 
+ 8. 
९०2 = [वणल [४८नद 


[१11 


289४ {> ५४५०} ०४८ । 


५२१ 11386 692४ 
गि 128६ [०९ 

५ (1५३८४ |५६ 
‰ 1215 1212 | 

प १986 २०६ 
| ५१1५००८८ ।८०६३ । 


९९] & {४ 

४2 ¢ ४ {६८२४ 

५६ ५६७२७ 
2 


[1 
1.30. | 


5 उण (८ ।४7=} ५१ ब्यभ१8 


कध पि देम) 
दन्य (उमे 
1 2 £ ¢ (३३० 


म] (०४22 कया 02 10 ००४ 


पि (द (9४६ 


[कद्व क 
{ष 
6 
1 पानु 
५ १०७५४ 


=£ ०।१। ६ ^ २५५०४ 
09४८ (| 6 इय 
०१४४ ६ ८ ३} ४ 
288 109२ 





३६४ ५4 € शुन 
63 ००५६४ 1 
(088 ९६ 1 
~ 
भेले ८ 1] 
१४३८ ० 2 
ण्न ("25 ९> 
०४४८ (न ५६ ८ 


3८62 {८ 

८०६४ 1८५ ४५७ 
-8~४ 42४ 

(1 शि | 
९४३४ [1 
६५३४ ०४ 11 


४४६ ॥ ०) [0५ 
०2 249 (£ ४ + {७ 
(५ ~ 1. 
४४०९ = ००१० 
26 न 916 एय 
~= (सर 
क 
(3 1  / 
४2 भत (कलयाण 
८३59८ = व (देः 
99 ‰ [क 
ण (धष 
०३८ 1 = आदष्यणः 
1:13 २५८ २४92 


ग=35 [८1४५ (> (> 
9१९४ &६ 5६ ॐ तथै 





998४ ^ ०५२५ ४ {€> 
४४२६ ५४ ०६. 
१. 

५५2४ 19598321 
०३४6 = (० ४६०१६।२(६ 
(1.18... 1 ~ 
2४1 ५ (९ 


~~~ ~~~ ~ 


भन १ 


इ~ + 


॥ट६॥ 


०८३४४ नुप ५) व ~. | 





(कर 


1 ४ पवये ०४ 














दम एषठ प ४ 
देगण्डदे। य पयो [3४52 ५४ ¢ + (६ 16 र (७६ भ्यव पिथ) श नि 
9४८ 29 श्च | न] ठि थः (623 1 शु दर 8 (द ० लवे (802 इयमु 
नस न अन 68 = 28 2.० (9292 । (य १० (=६१६ थु शुष 
वि सातो = व ति ~ क क य एः 9 ग्युष्डय 

6 ति 9 तत ४ [भध्न८। (एन्णन्यश्चध्चु०ि (धद दपः भध ,५८५५ ४ 
त = व (वोह ववभातत | = ० 19 1 [६३६९ धु ७ 1६9 (०६) शाणे 10 
कष्टे 1५६ ¢ ३५४ ¢ (6 ०९००६ ६४४४ (ध ४ दप श्लु > न (1 (०४६६ । [1 | 
नवैर (नन (9 (उक दष्क "५ ५ = ९, (=३३८ (०1५८० (उ ९०४०० ३ 
म पवष (४० ॥५२य१६०.५७ क |स "> 
शम ८ य (नगद शु ये (०४ ० ~ (श = शतत ण (३६) ग्‌ 9) 
0. 1 न न ८०८ (४४ 2८४ 105 पध ९२ (ह्म ४४४ भभु [४०४६ 1 
=982 ० याम्‌ 5 [भन = 10 28 शि (रहने = दि धर (9०) ८ ००१४ यय्‌ (१६०) ९८०६४।५५६ 
६8 = ० 9 त (१००२ ्वयाणयालणन्चिति (१०३८ ४ (इ एदे (25०६ 23 29 (धट == 8 धय 
मः भानस 3० व पाथ (दन = (ते (उन = ५ ५००।५५ (३३० = शष (५४५४ 
299 ववि 9 (३३०८ | व शध [६४४ त 1 कि ^ 1०८४ 
मन्ये ० (52 (०६६ = २ 8 (82 = 2 कषये (गन म5ाषय्त (भे दय ८५५५६ 

+ ता ~ 1 क 0 7 1. ८ 3. श 
9४.१5१ ५ (=०6४ = ॥ [0४६०० 1४3 [उद 98 => 81] (न (०८० ५१५०१] ४६ 
म । प पिव ०६ (शु दोः (४ धधा ते [२३८ ` (००५५० [६३९१ ५९०५४ ०६ 
0" शि 1. 3१११ 3, त ~ 11. 1.१. (कै 
४32 थि 08 (5३) ।ध दुधा (६8०८ १८१०३१६ 22 ४ यु 2० 1०5॥.१०18 1 कि 
३० ८ ह (ध [०१९८ ६९०९२,५९६४७ 28 = (क्षरे [अ शा दुधि [2 | ॥० (४ £ 
8 (८८ध& 4 ५06 [भ 2 पणा 1०९1 (= ट 1१०5० 9३ भ ध 9 नाय 
भध ४ द (उ दन (न्यु ० [षष्ट द प्म (9० = ३॥ पवय ४९ ६४०) 98 धद ० 

1 ८ 1 ०४४२ ७ ४ लि ==> [गद ३६०६ ६5 ॐ 
गछ ८ गु (४ ग ए ०४० २६४ 3) (&५ >) > [*३8४ ६ << 
(५ शि 3, गति 1: 1. षि ^ 1 3. १४६ (७8 (६४३६ ५ > £ श 
य = भण [र व पुन 3 = वि ०३) । युन > 2 8 ० ध 
1; > 2४ रष्टय ५०2 [८३३ व्यमाकथि्ह (9०३८ (९७४ धया 9 (३९1 (8 (८ 9 





ग्ट 


< 


॥ हट 


2०38 {४५४०० 
ऋ नपे 
क्ण १९०४ 
देष्टः गुनु धा 
०४ ०1५ 
भद 12०००००५ 
दण्द {९६५ = 9 
६९०४ = 1५1 {८1५1019 
४३४ पदु 19 
६४ ५४108 12 
४३६८ {६८ 
धट ॐ ९1419 
६५० २41५०४10 
४३० सिापप्माधाि 
०० 14166249 
99०६ = ०5 219 
= (८ धमण 
१४४६-६ (८1८४६५8 
82४ ०५ (ननन 
6822} ०६ [यिध 
४9 | 
भष ह ल 
०६४ {0 ९5५ 
3) ०12) 
6०92 4109 णि 
8४) {५ ६४५९ 
28४४ ८३०५५५९४ 
तनह ५८० {द 
283३ 1.3. 











१55; । नाय 0 त ह) क | 

+. (म्‌ धिनि णाल (ष्व (०४३ ००.००६ | भस शण 

ति > + [बस  गयायञाे (१222 दपः श । ष) ४ 

2०३ (प 1 1 

इ व 1, 1१ क 

दण्द भरि दधे (दे = 112 ० (६४१ (मान > (६०४४ 2 द प 
अ क 3. त 38 ४४८९४ क ५९ 
2००४ 1५1५ & चु शुध (६३४ पपि (३६३ ।० ९५६०४ (धथ 1१०२५ ६६] ५८४ 
= १५०१ + ४६०४ (दना (6 (गभ ०2४ ध €> 1४६०८ = ५.५ = (०२ 
६४२ (9 ६००८५७१४ (०१ पाणा (६० ०8 92 > 
(+ त 3. (प्व ६८४ ८५१ ६५८ 
चदे दाणि (४ (गद्‌ पवा 6 (वट (यध थ [श १००५७ 
6 त 19 स 7 
१०8 = पमु प्च रे (दण्ट = धर षुत (द) द (ऽता न उषण 

=) ३८-3०8.1 ना ०३६ = 4 8 ४.6० [2893 ८४ ९५६४८७४ ६१४४ ०४५४ १४ 

३६३६ ०३४ ००४४ [न ० [६१० (८ ६।५।८०> धमे १९४ 

पठ साते 8 = ॥नयववथये |ग-0 (४ द्याम (०3 1 भप४८अ४ 

३०६६ 1१612 लन ध 4 4४ (8 (र्द == ०६2१८५४ (३६०८ ५६५४ । 
१४४४ पपा एम प्ण ६०६ भूषण (१22 {९८६ २९४५४५४ , 
92 2 दधु (म 1 (००४ ५ ५ ट = पिप्ययाने 8 ‰' 
निद न> = ॥ 92 (4 98 | 2 दभ 199 (4 | = 119 ०15४ { 
(+ ति - 2 2, क ण 2, 1 व. + ् 
(111 3 ~, नु (9६०४ 1०४४1 {= (02 (७४८ (८४ = ? ५ 
8922 ॐ ०59 (०१४ 106 ०४ 2 (३२४ ग ८९४5 = |०८४ ६ == तयु ४ १ 
(1. दधे (> ०228 ६ &३६ ।००हद 1४ £ ६० (३४८ [न 
ष ध ०५४७४ (३४) 4 गे (ण्ड व शते (29५८ {405 > अक 1) 
धट = पयन्धमुषणना 2 (००५६ ४ ४ (५ (६० (9४६ = ल यु (588; र 
११ ५०७2 (64) (1516 ४ ५० ।2=22 (६६ ४ च 4० (६००४1 ध ७५००७ २ 
(६०८४ 1/1 | [३६४६ ७८ (४ 22६४ श्प 1 1४ (8 (2८9 == ध (६२२ 


र 


॥ 
ण्ट 





> 

|= 9४ ७८ 

(| 1८५१०६०० 

4 कि, | 

८२४ 8४५८० १९। ९९९ 

५ (६8 कल 

& (क १९६ ० €& 

६६8 ५८20956 19 

६०८४ = ।७१९१२०१९] & 1०६ 

4 99८ ¢ | {2 ।४४६ 

2६६ ०1७२०६१8 ०९ 

०६० (८ ०५१५० 

२ |६८६४ ९1५५।००।६४ 

(८ ६४६४ ५४०४१९६ 

"(४०६ ५६ ४५ ७६६ 

8९) ०००२०५०६ 
१६४५ ६५५०८६६६ 

(५ व र 

4 (०५००५ ९ 
(०) ० ८०.५५) ‰£ 

@|६०६४ ४५98 ५५, २६ 

1 

(त ४ ष 8 ९ 0४ 

\ न|४८४। ८ 38 ८ (88 
४६ [२८६८ भी 2810988 
103 ..9 5) 888६ ०१0 ।८2४४४ 
०३४६ (५०४ 
०१६ ५/8 2) 
। 8६ ॥ (4(*४६२ ॥ 
= (भअ ८ पयि 


शधद ८ ‰ 19.38 | 

1 ~ 3 1 व. 0 
द ०६ 1 ४2 [=प६) 0 
(श 3 स 7 
४६०८ 1512 (६४६ + व्ल ५६ 
०४ ००8३०५१७ 28 |५ ०४ (य ८० ४ 
त्क 2 @्2 ०५३ 2५१०५ ।८ 8 
६9 ०118 (००६६ ०५५ ९२ ~£ 
(=99९। £ 6 धरणि (०22 भ्ल. 
2 = धामानि (3541 {20 &8 (18 
३६४८ धु व उषु ० ३100 
म१६४ नपनाण उ ० ४९६४२५19 
५ 1 | 
989८ 2४ 10 08 ०६६४ = 1719 11562 
४38 = (०/2 [३८३ = ५८ ए (६२ 
६६१४1 ४८ श धयु ८१६६ ग्ुण्न्ण 
= ६४। (७४ 47] धि (75६ = १ 8~द9 1७२ 
० म शुण्ड (न्दे म पदु 
३३ < पने 8४४ == नए 
= पणयः (5 (०४०६ = पध 3 
४०० पपा] गह (ह सथूरं यन 


१111 (यूका य 92 |३०६६। 598 ०९१६५ 
६६९६ ०2१1० ०99 ‰ (धट (०४४० 2 ०५५६] 
४8 ८8 ० 128 [चथ८ ००४०१ ५७.५६ 
2०० ०11८02४ | ©भोय५८४ छुणप्यु 
०००६ ०९५६ 81151059 (उ ध (०७० ९५६६ 





१=० = पथ 8 ७४६ ७०४२६ ५८४ 
०००४ 8 2058 (१८०६ = (८ (€ द्ध 
६८०८ १८16 ८ ४६ 0००१८ 95६ 


^ 


न 7 1 ५६ 


उष 


०9 
४४०८ 
2६०४ 
३४ 
टद 
ष्टे 
(3३> 
2) 
9९१४ 
ड 
०३४५। 





[1.1 


[अ 11 1: 1 | 


/ ४४ 


००2 (91४6 ५० [३०३ 


श्व ५५8 


च अ ४ | ४६४६ ००१५४ 


४६४ 

(नर = ०४ भथ] 
9६४ 2 ५ | 8॥०५०्‌/ 
४४३४ 2 चु 
(9८ । 1५९ (९६ ¢> 
[भभ ९ ० ३५९९११४ 
0) ।५। ९५५५ ॥२ 
गे ५६ ४ 11 
३५६८ ४ ८६५३४ ] ४11४ 
(६०६८ 8). >. 
2०५०८। ०४०५५५६८१1० 
ध<८-6ग3 ५ । 
५०३ ३०५०६९५७ 


१8)। प ०10१०; (०३६ 
|००५ ००११०४४1 (+) 


10 
[~ 
~) 1...1. 
०९०५१ 
११०५।२1५1 
{८०1५४ 
1 | 
(| 
{42 1११1४ 

वि 
०4 £ ४८219 


(१०७५ ३४६ ९ १२५1४ 
|, 1१ 
(०=०४। १०५४ 





(अष ० वथा 
क 
०४६४1 = ‰2 + 2210 
1३ = ९ 1 
8०४ ०८४ 86 + 1४ 
३६६ 3८ (६6०२।४॥ 
शिक ४० & 1018 
> ६ ॥ ८५9 
,2 ६६२ 8६ (७ && (८५४ 
[सं 
[०६८४४ 

६०३४  ८५०९।९५५५ 
2०्ध् 3८५०९४४४ 
६०३० = (१५९८५५४ 
~ग ०४६८ ०५८५ 
|= ८४५८४५।६ 
1. ४ ३५५५४ 
३४६ 1.11 । 
६०४ < ९०६।२२४॥२ 
(पिष शश्व 
(क 2) 
(४=४ ध भष 


--+ >^ ^~ 


"सनन न्दुन्न्=~ 


~ > 


"व 1.1 त ` 1, त 1 
नि 3 ` 111 न (* 1 ६०४ {८५४४ ¢ 
गन = ५8 9८२) = 4 य ४ (ध (०००४० [भ ८०२०० ४. ।०) ८६०८४ 
ज 1 1 1) {69 ८ (४९४ = ६४04 26 (&' 
४22४ = 1 (द्मा [६५८ ८८७४ 2 (गट = सधय (४४ धुनय 2 [८२०१ (इधन ०६ & 
६०९ = 8 शव 28 (2९261 00 ४ 38 3221 पमण ८ (०८७१६ य 26] 6 (येष ५५०४ २५4 
9292 = दिय 1 8 ०६ एनपष्ध्िण २ (०3) ग्प्यन्यष्यु सष [= पद्यामानाम (& (2 (1८94408 & | 
६४ विः 16 2 [६ ०५७५०३७ (३०) = > ४18 (६८9 = पपठ (२४२. ०४४। (४५ & ' ' 
=° (क ४ 8 [६३ गष ० 8 [उ०४द = कि ५ दत {९ (=38 = ८० 8 ९ (2) 0 ३८ ३०११५०६ 
"रो = स 2 १ 1 सि 
शकि = न पलना 4 8 (० = द 2 (०६२ = षयाः (=) = प > [३०४ = & ३५५६ ०६५ 2 
गष ००० 6 ४ ०३६ (८5 गट [इड (ध चि [ष = गथा४ पि 448 ०५०५५ ००९ ‰ 
1 1 १ | 
गष धो च द ट (च गव्यु (भ) गछ 8 © (© ६६ ००६५ © [उ ८ 0 शः 4 
= हदि शण = 8 (09०2 गवन य (हक) पठ ‰ 52 (382 दु 8 {र (045 ०2४ 2५६ ६ त 
7 स र 1711 म 3 1) 3 ¬ 
प > त 18. 3/1 ` 3 1 
१ 


५ 


><. 


न = 


~ ‡ 


